

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्नाई

जिल्ला : डोटी गा.पा./न.पा. : दिपायल सिलगढी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	बैंक खाता नं.
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११२१०१२४५९	इसरे साउद	पुरुष	२०११-१२-१०	६८	९	१।७४।२४६९	१२०००	0822803055800011
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१२०२०४८०४	उदे साउद	पुरुष	२००९-१२-०२	७०	९	१।६९८।२१४७	१२०००	0822803029495014
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९०३१००२६५४	उदै सिँ साँउद	पुरुष	१९९०-०३-१०	८१	९	4838।25	१२०००	0822801790093016
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०२२७००३८४	कौली देवी कामी	पुरुष	२०११-०२-२७	६९	९	१।२०४७२।७५०	१२०००	0822801756635012
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११२२१५०८४१५	करी साउद	पुरुष	२०११-१२-१५	६८	९	३२९।१७७१	१२०००	0822803056160016
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०२२००३४९८	कलु साउद	महिला	२०१२-०२-२०	६८	९	५१०।१।४०९८	१२०००	0822803054943013
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२०३०४५६३	करी साउद	पुरुष	२०१०-१२-०३	६९	९	१।८३७।२१९०	१२०००	0822803029634014
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१२३२०५८५४	काल्चे लोहार	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	९	1084।2569	१२०००	0822801746550019
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०२०२००७७५	कलु देवी साँउद	महिला	२०११-०२-०२	६९	९	425।1157	१२०००	0822801787859016
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२१८००६९९	कन्यरी देवी साँउद	महिला	२०१०-१२-१८	६९	९	1।328।2677	१२०००	0822801785311013
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०२१००४१९६	कौली देवी साउद	महिला	२००९-०२-१०	७१	९	४९२।१।४६०६	१२०००	0822801782094011
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०२१५०८२४७	काली साउद	महिला	२००४-०२-१५	७६	९	681034।1364	१२०००	0822801996913011
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८६१२३०३८८९४	काली साँउद	महिला	२००४-१२-३०	७५	९	322।1643	१२०००	0822801822896019
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७१२३१५४२४३	काले साँउद	पुरुष	१९९७-१२-३०	८२	९	1।622।2189	१२०००	0822801787264012
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१०१२०३६६९	किल्थी देवी साउद	महिला	२००४-१०-१२	७५	९	६८।०१।७४।०३२६२	१२०००	0822801789964011
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५०४१८००८८९	कौली देवी साँउद	महिला	१९९५-०४-१८	८५	९	६८१००२।११	१२०००	0822801776783018
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१०१००४४१४	किल्थी देवी साउद	महिला	२००४-१०-१०	७५	९	६८।०१।७३।०१९२१	१२०००	0822801781863011
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२३२४३०७१	काले साँउद	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	९	1।909।2256	१२०००	0822801790069018
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२३२४३९९४	कलु देबी साउद	महिला	२००४-१२-३०	७५	९	1।200।2572	१२०००	0822801761391016
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०२१२००७३१	कमली देवी पार्की	महिला	२००७-०२-१२	७३	९	1।1578।2991	१२०००	0822801762766013
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२३०९६५७७	कालो आउजी	पुरुष	२०१०-१२-३०	६९	९	1।965।2286	१२०००	0822801787706015
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०६१५०६४०३	किल्थी साउद	महिला	२००६-०६-१५	७४	९	६८।०१।७५।०४२३८	१२०००	0822801830696010
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१२३३७२१६	कूई देवी कामी	महिला	१९९६-१२-३०	८३	९	749।304	१२०००	0822801763895011
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२३२४३१५४	कलु देवी साँउद	महिला	२०००-१२-३०	७९	९	1।692।2139	१२०००	0822801787699019

२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०३०५९८५	खिमा देवी साउद	महिला	२००४-०३-०१	७६	९	१८६।१।४४०६	१२०००	0822801788473014
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१२१४०२८४५	खिना साउद	महिला	२००९-१२-१४	७०	९	१।२१७।२६०७	१२०००	0822803030459013
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९१२१४००६५१	खन्टे साँउद	पुरूष	१९९९-१२-१४	८०	९	1।260।2298	१२०००	0822801762808018
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९३०१०२०११७१	खण्ठी साँउद	महिला	१९९३-०१-०२	८७	९	1002।1077	१२०००	0822801741649017
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०२१००७५९८	खिना साउद	महिला	२००३-०२-१०	७७	९	68।01।76।3832	१२०००	0822801784137011
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२३१०८५७३	खिमा देवी कुमालत्र	महिला	२००४-१२-३०	७५	९	519।2316	१२०००	0822801785546010
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००५१५११५९७	गिरी साउद	पुरूष	२०१०-०५-१५	७०	९	६८।०१।७२।०२९२८	१२०००	0822803031514018
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११२१८०३३५२	गीरी साउद	पुरूष	२०११-१२-१८	६८	९	३८।११८४०	१२०००	0822803056158011
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१००९०२३९५	गावडे साउद	पुरूष	२००८-१०-०९	७१	९	१।१८७०४।४७८	१२०००	0822805100222019
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७१२०८०२३६१	गान्ते साउद	पुरूष	२००७-१२-०८	७२	९	1।666।2413	१२०००	0822801924094014
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२३२४३०९७	गोरे साँउद	पुरूष	२०००-१२-३०	७९	९	1।885।2260	१२०००	0822801790480011
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३१२०८०२६४२	गंगा देवी कामी	महिला	२००३-१२-०८	७६	९	1।719।2528	१२०००	0822801686559011
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१२३१७१७४	गिरी साँउद	पुरूष	१९९६-१२-३०	८३	९	1।129।2486	१२०००	0822801825985012
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०२०५०५४१३	गणी साउद	पुरूष	२००६-०२-०५	७४	९	६८।१०३१।६	१२०००	0822801734933011
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०६१४०१०८६	गोरे साउद	पुरूष	२००५-०६-१४	७५	९	१।३४६।४२८७	१२०००	0822801789970011
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१२०६००४१७	गोपाल कोली	पुरूष	२००८-१२-०६	७१	९	1।620।2300	१२०००	0822801741145019
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२०४००७२३	गनी लोहार	पुरूष	२०१०-१२-०४	६९	९	1।818।2270	१२०००	0822801784090013
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५१२११००५६४	गिरी आउजी	पुरूष	१९९५-१२-११	८४	९	76।2528	१२०००	0822801762870015
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७१२३१५४२७६	गंगा देवी कामी	महिला	१९९७-१२-३०	८२	९	1।711।2548	१२०००	0822801790024014
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१२१८०३३२५	चौठे साउद	पुरूष	२००८-१२-१८	७१	९	३७०।१८३८	१२०००	0822803037618011
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२१४०४२३७	चने साउद	पुरूष	२०१०-१२-१४	६९	९	१।४७९।२५८७	१२०००	0822803035752010
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३१०१२०१८९७	चनरे साउद	पुरूष	२००३-१०-१२	७६	९	3।1548	१२०००	0822801787655011
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०९०४०१८९४	चने साउद	पुरूष	२००४-०९-०४	७५	९	८४८।२२४७	१२०००	0822801774042010
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०४०८०१९२४	चौठे दमाई	पुरूष	२००२-०४-०८	७८	९	1031।643	१२०००	0822801785290016
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०३२५०४१३१	जय वहादुर साउद	पुरूष	२०११-०३-२५	६९	९	६८।०१।८०।००६५३	१२०००	0822803056161012
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११२०२०२४९९	जमुना देवी साउद	महिला	२०११-१२-०२	६८	९	१।६९९।२१४०	१२०००	0822803054551018
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१२११०२५९३	जिते साउद	पुरूष	२००९-१२-११	७०	९	१।१८३।२५२०	१२०००	0822803029990015
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९४१२३१३३१४५	जोगेनी देवी साँउद	महिला	१९९४-१२-३०	८५	९	१।३४३।२६२०	१२०००	0822801822225017
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१२२२८०१८०२	जैभाने कोली	पुरूष	२००१-१२-२८	७८	९	384।1813	१२०००	0822801785233012

५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२१२१२०४०९६	जगु देवी साउद	महिला	२०१२-०१-०२	६८	९	३।१७५।५८८६	१२०००	0822801776777018
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००४०२०२४४९	जगु दमाई	महिला	२०१०-०४-०२	७०	९	3।16115900	१२०००	0822801784145012
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३१२१४०१२४६	जमुना देवि साउद	महिला	२००३-१२-१४	७६	९	से॰अ॰डा॰टि॰134।2581	१२०००	0822801730825018
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२०२०१५२७	जाेगी साउद	पुरूष	२००५-१२-०२	७४	९	१।६४९।२१५४	१२०००	0822801789994018
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१२१४००४५३	जोगेनी देवी आउजी	महिला	२००९-१२-१४	७०	९	१।९३।२५९५	१२०००	0822801774361019
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८९०३०६००२२८	जुनकिडी आउजी	महिला	१९८९-०३-०६	९१	९	१५०।१।४४३१	१२०००	0822801756849012
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०३०९०१०२४	झुसी आउजी	महिला	२०११-०३-०९	६९	९	१।९८७।४४३४	१२०००	0822801857073015
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२११०३७९७	टिका साउद	पुरूष	२०१०-१२-११	६९	९	१।२५०।२५३५	१२०००	0822803034495014
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९१२३०७२४३५	ठगुली देवी साउद	महिला	१९९०-१२-३०	८९	९	68।1002।194	१२०००	0822801774037017
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०१०२०५८३३	डुमरे साउद	पुरूष	२००२-०१-०२	७८	९	68-01-73।0185	१२०००	0822801787586011
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३२०५८७३	डिकरा देवी कुमाल	महिला	२००१-१२-३०	७८	९	1।401।2238	१२०००	0822801785282013
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७१२१२०३५२८	तेज वहादुर साउद	पुरूष	२००७-१२-१२	७२	९	१।२३४।२५५९	१२०००	0822801912421011
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०४०९०१३७९	तुले कोली	पुरूष	२००१-०४-०९	७९	९	3।20	१२०००	0822801787555017
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५१०२००१२११	तुली देवी आउजी	महिला	१९९५-१०-२०	८४	९	112।4436	१२०००	0822801764302014
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०२२००३२२२	थेने आउजी	पुरूष	२००४-०२-२०	७६	९	४९८।१।४११५	१२०००	0822801739238018
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११२०१०४१६६	देव साउद	महिला	२०११-१२-०१	६८	९	१।५३६।२१२६	१२०००	0822803055140011
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२०६००५९५	दलपति कामी	पुरूष	२०१०-१२-०६	६९	९	702।2313	१२०००	0822801788333018
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११२११००४०३	देवा देवी खाती	महिला	२०११-१२-११	६८	९	१।१६।२४९१	१२०००	0822801730861014
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०२१००८६८३	देवी साउद	महिला	२०११-०२-१०	६९	९	६८।०१।७९।०१०२५	१२०००	0822803032678014
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९०१२३०९९५५९	देउमती देवी साँउद	महिला	१९९०-१२-३०	८९	९	1।277।2690	१२०००	0822801734939018
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०९०६००३४८	दली आउजी	पुरूष	२००८-०९-०६	७१	९	1।22054	१२०००	0822801735229014
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००३०७०१०१२	देवा देवी आउजी	महिला	२०१०-०३-०७	७०	९	६८३००२।८८	१२०००	0822801741516017
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२०९००४०२	देवा देवी साँउद	महिला	२००४-१२-०९	७५	९	१।८४४।२३५७	१२०००	0822801786674012
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९४०६०६००३२४	देवा देवी साँउद	महिला	१९९४-०६-०६	८६	९	718।1570	१२०००	0822801782202019
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२३२४३०८९	धर्म सिं साँउद	पुरूष	२०००-१२-३०	७९	९	1।915।2207	१२०००	0822801786682015
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०६०६०१४६६	धर्म साउद	पुरूष	२००८-०६-०६	७२	९	1।12323।056	१२०००	0822803016929015
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०८१५०३१६६	धनी साउद	महिला	२०११-०८-१५	६८	९	१।८१५।२०१।०३६	१२०००	0822801761644011
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५१२११००५७२	धनी देवी खाती	महिला	१९९५-१२-११	८४	९	1।48।2531	१२०००	0822801730736015
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०४०२००९५१	धौली देवी साँउद	महिला	२०१२-०४-०२	६८	९	३।१७७	१०६६०	0822801785306011

८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०१२००४३७३	धौली आले	महिला	२०१२-०१-२०	६८	९	५२२।४४२०	१२०००	0822803058695014
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९११२३०७२४४८	धनी देवी साउद	महिला	१९९१-१२-३०	८८	९	४०६।१८४९	१२०००	0822801784366019
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१२३३७१९५	धर्मा साँउद	महिला	१९९६-१२-३०	८३	९	1002।1091	१२०००	0822801775754014
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३१२१४०१२३८	धर्म सिं साउद	पुरूष	२००३-१२-१४	७६	९	से०अ०डा०े०टो०२१६।२६६	१२०००	0822801762771017
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७१२०६००४६८	धौले कामी	पुरूष	२००७-१२-०६	७२	९	1।774।2335	१२०००	0822801787430011
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९११२०९००२२९	धौली देवी साँउद	महिला	१९९१-१२-०९	८८	९	1।476।2544	१२०००	0822801785752011
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२३२४३१६२	धनी देवी साँउद	महिला	२०००-१२-३०	७९	९	1।830।2461	१२०००	0822801785701016
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०४१४००६४४	नरु देवि साउद	महिला	२०११-०४-१४	६९	९	68-01-73-00807	१२०००	0822801789915010
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२११०२९१४	नरु देवी साउद	महिला	२०१०-१२-११	६९	९	१।९५१।२४८९	१२०००	0822803036038011
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१२०३०३९४७	नरु देवी थापा	महिला	२००८-१२-०३	७१	९	८६१।८१८३	१२०००	0822805129635010
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०१५०७८३९	नन्ना साँउद	पुरूष	२००३-०१-१५	७७	९	216।266	१२०००	0822801759986010
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०५१०१९६३	नरपति दमाई	पुरूष	२००४-०५-१०	७६	९	68।01।77।04763	१२०००	0822801869054016
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०८१००१७७१	पल्ल साँउद	महिला	२००७-०८-१०	७२	९	६८१०३१।८७८	१२०००	0822801787721014
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०६०५००९६४	पारु देवी कोली	महिला	२००४-०६-०५	७६	९	681031।673	१२०००	0822801784533012
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२१२३१७९४२४	पारभती देवी साँउद	महिला	२००२-१२-३०	७७	९	१।८४१।२२४६	१२०००	0822801787346019
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०११२०१२०५	पारु देवी दमाई	महिला	२०१०-११-२२	६९	९	681031।882	१२०००	0822801787613017
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२१००१६२९	पदमा देवी साँउद	महिला	२०१०-१२-१०	६९	९	१।४८०।२४७१	१२०००	0822801787649011
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११२०२००५२७	परु देवी साँउद	महिला	२०११-१२-०२	६८	९	694।134	१२०००	0822801790193010
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००३१८०१०५२	पबित्रा ढोली	महिला	२०१०-०३-१८	७०	९	683034।46	१२०००	0822801781619013
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०४०२०१०६८	पारु कोली	महिला	२०११-०४-०२	६९	९	385।1813	१२०००	0822801789283014
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०४२७००८५६	पदी साउद	पुरूष	२००४-०४-२७	७६	९	१।२८४।२२८५	१२०००	0822801787662018
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०८१२०२५२८	पुने साउद	पुरूष	२००७-०८-१२	७२	९	१।१३७१।०४७	१२०००	0822801857075018
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०११२०४७१६	पाना देवी साउद	महिला	२००४-०१-१२	७६	९	849।2292	१२०००	0822801774044013
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००८०८१४९९	पारु कुमारी साउद	महिला	२०००-०८-०८	७९	९	६८-०१-७३।१७५७	१२०००	0822801790003017
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०१२००४०९९	बुकसे आले	पुरूष	२००४-०१-२०	७६	९	५२३।४४४७	१२०००	0822801787967013
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००५१५०४६८४	बटै देवी साँउद	महिला	२०००-०५-१५	८०	९	681031।1142	१२०००	0822801734920015
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३०९८६९६	बासु देवी लोहार	महिला	२००५-१२-३०	७४	९	1।993।2527	१२०००	0822801782108012
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२१२३१७९४३८	बासु देवी कुमाल	महिला	२००२-१२-३०	७७	९	1।514।2250	१२०००	0822801785324018
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११२१४०४९१२	बाले खाती	पुरूष	२०११-१२-१४	६८	९	१।२३।२५८४	१२०००	0822803056826014

११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३२२१९७७	बहादुर साउद	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	९	९३२।२३८९	१२०००	0822801788100013
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७१२३१५४२६८	बाले साँउद	पुरुष	१९९७-१२-३०	८२	९	1।664।2131	१२०००	0822801790221014
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७१२१४०३०९४	बाले साउद	पुरुष	२००७-१२-१४	७२	९	१।१९८।२५८८	१२०००	0822805116650010
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१०१००१२२२	बाजी कामी	पुरुष	२००४-१०-१०	७५	९	760।1198	१२०००	0822801734745019
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२१२३१७९३९६	बेलु देवी साँउद	महिला	२००२-१२-३०	७७	९	1।886।2245	१२०००	0822801784326017
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२३२४१३८२	बासु देवी खाती	महिला	२००४-१२-३०	७५	९	४४।२४९०	१२०००	0822801765230017
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१०१५०१९२७	बासु देवी दमाई	महिला	२००६-१०-१५	७३	९	1031।645	१२०००	0822801785300011
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३१०५८५७	बेसु देवी साँउद	महिला	२००५-१२-३०	७४	९	1।514।2250	१२०००	0822801748284014
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५१२३१५५९२१	बेल्ल देवी साँउद	महिला	१९९५-१२-३०	८४	९	1।452।2407	१२०००	0822801785313016
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२३१०८५८१	भागा देवी साँउद	महिला	२००४-१२-३०	७५	९	387।2683	१२०००	0822801789263013
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५०४०५०४३५९	भारमले साउद	पुरुष	१९९५-०४-०५	८५	९	६८-०१-७५-०३३११	१२०००	0822805107152016
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१२३१३७२३२	मन्थरी देवी साँउद	महिला	१९९६-१२-३०	८३	९	316।2681	१२०००	0822801734954017
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७१२०८००५०६	माता देवी कामी	महिला	२००७-१२-०८	७२	९	1।754।2422	१२०००	0822801730873012
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२३००६५६	माखी देवी साँउद	महिला	२०११-१२-१३	६८	९	1।28।5547	१२०००	0822801763628013
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२३१०९४६१	माता देवि साउद	महिला	२०१०-१२-३०	६९	९	से°अ°डै°टो°1900।2268	१२०००	0822801821095012
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०८३०००३३१	माता कामी	महिला	२००४-०८-३०	७५	९	1002।1017	१२०००	0822801730843016
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२३२४३१२१	महामती देवी कुमाल	महिला	२०००-१२-३०	७९	९	1।530।2265	१२०००	0822801787632011
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३०९८७४६	महामती देवी कुमाल	महिला	२००५-१२-३०	७४	९	1।530।2360	१२०००	0822801785653011
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२०९००३०२	महामती देवी साँउद	महिला	२००५-१२-०९	७४	९	1।449।2551	१२०००	0822801785596018
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२३०६१८३५	माता साँउद	महिला	२०११-१२-३०	६८	९	३७१।१८२५	१२०००	0822801785320012
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३०९८७०४	मन्थरी देवी कामी	महिला	२००६-१२-३०	७३	९	1।708।2307	१२०००	0822801760376013
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३०९८७२४	माता देवी साँउद	महिला	२००६-१२-३०	७३	९	1।244	१२०००	0822801759731012
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१२१८०१८९९	मना देवी साउद	महिला	२००८-१२-१८	७१	९	२८५।२६७३	१२०००	0822805124308011
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२०४०३७५३	राम वहादुर थापा	पुरुष	२०१०-१२-०४	६९	९	१।८६६।२२८१	१२०००	0822803032230013
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२११०२३९१	राजु देवी साउद	महिला	२०११-१२-११	६८	९	१।२६४।२५३८	१२०००	0822803054857011
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१२०७००५६१	राधा कोली	महिला	२००९-१२-०७	७०	९	1।570।2367	१२०००	0822801785225011
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३२२७४२८	राजु देवी साउद	महिला	२००६-१२-३०	७३	९	917।2212	१२०००	0822801729518012
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२०९०३२०५	रनुवा साउद	पुरुष	२०१०-१२-०९	६९	९	१।४५७।२५५३	१२०००	0822803036845012
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१२३१३७१४१	लाली देवी साँउद	महिला	१९९६-१२-३०	८३	९	1।892।2244	१२०००	0822801787443014

१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००३०४०३८३४	लाली देवी कामी	महिला	२०००-०३-०४	८०	९	११२३६५७	१२०००	०८२२८०१७८१७०२०१८
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००१२००१९६९	लाली कुमारी साँउद	महिला	२०१०-०१-२०	७०	९	६८३००३१३७	१२०००	०८२२८०१७५९३२६०१०
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२३३०८६१५	लाली देवी साँउद	महिला	२००४-१२-३०	७५	९	३४०१५९७	१२०००	०८२२८०१७९०४५०१९
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२३०९६५६९	लछु देवी आउजी	महिला	२०१०-१२-३०	६९	९	११६१२३५८	१२०००	०८२२८०१७८८१४२०१८
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३३३८९१४	विरभाने साउद	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	९	३३२११६८३	१२०००	०८२२८०१८८६२४७०१४
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०५१४००८६४	विष्णा देवि साँउद	महिला	२०११-०५-१४	६९	९	६८३००२१४८	१२०००	०८२२८०१७८९९०६०११
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७१२०६०१८२१	विरमा देवी साउद	महिला	२००७-१२-०६	७२	९	११९३११२२९१	१२०००	०८२२८०१९३३२०००१३
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३०९८७३८	शर्मा देवी साँउद	महिला	२००६-१२-३०	७३	९	११७२१२७७३	१२०००	०८२२८०१७९१४२२०१३
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०५१००७७९३	सरु देवी साउद	महिला	२०१२-०५-१०	६८	९	६८३०३१३५९	९३२०	०८२२८०१७८५६१२०१३
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३२७४१३	सेरे साउद	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	९	३४२११६९२	१२०००	०८२२८०१७८७५७१०१२
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२१४०३४५२	सरु देवी साउद	महिला	२०१०-१२-१४	६९	९	११२१८१२५०५	१२०००	०८२२८०३०३५५३००१८
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०८०५०३०५४	सुर्जे कुमाल	पुरुष	२००९-०८-०५	७०	९	५२५	१२०००	०८२२८००७९३५२१०१२
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०११००९२३९	सेर वहादुर साउद	पुरुष	२००९-०१-१०	७१	९	१५६९१३३६१	१२०००	०८२२८०५१२९६२५०१५
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३२७४०२	सगराम साउद	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	९	२२६१२५१६०	१२०००	०८२२८०१७८४०९३०१२
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३३३८४३१	सरु देवी साउद	महिला	२००६-१२-३०	७३	९	११८६१२५५२	१२०००	०८२२८०१७७१४४६०१३
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९७९१२३००७५३५	हौसी देवी साँउद	महिला	१९७९-१२-३०	१००	९	११६०४२३७७	१२०००	०८२२८०१७९५०९०१०१८
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०४०५०४६७९	हरी साउद	पुरुष	२००५-०४-०५	७५	९	६८०१७३१०३६६७	१२०००	०८२२८०१७६१४३३०१०
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२३२७२८६६	हरि सि थापा	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	९	११८६०१२२०४	१२०००	०८२२८००७९६०१९०१६
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११२०३०४९७२	हिरा देवी साउद	पुरुष	२०११-१२-०३	६८	९	११८३८१२१९१	१२०००	
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२३१८०२६४	हिरा देवी साउद	महिला	२०१०-१२-३०	६९	९	११२८१२४८२	१२०००	०८२२८०१७६८४३०१३
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००३१२०५३४४	हाडी साउद	महिला	२०१०-०३-१२	७०	९	१८२२१३१५८४५	१२०००	०८२२८०३०३३१०१०१२
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०४०७०३४७९	हिरा साउद	पुरुष	२००५-०४-०७	७५	९	६८-०१-७७-००७९५	१२०००	०८२२८०१७४१६१८०१४
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२३१२८०५७	हाडी साँउद	महिला	२०१०-१२-३०	६९	९	४२११८५९	१२०००	०८२२८०१७८७५९९०१४
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२०६००५८७	हरमता देवी कामी	महिला	२०१०-१२-०६	६९	९	११७७५२३३३	१२०००	०८२२८०१७६६४६०१६
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०५-०१	२०२००२२५०२३७७	काली वि क	महिला	२०२०-०२-२५	६०	९	६८०११७९१००७०४	५३२०	०८२२८०५३५५१०२०१७
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०६-०१	२०२००५०१३३३२	काले आउजी	पुरुष	२०२०-०५-०१	६०	९	१३३४११४४४४	२६६०	०८२२८०१८८४५९४०१९
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१७०४२६००४८८	किथी आउजी	महिला	२०१७-०४-२६	६३	९	६८-०१-७८-०२५१८	७९८०	०८२२८०४०५२५२२०१७
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४१२२००१४८९	गंगा देवी कामी	महिला	२०१४-१२-२०	६५	९	७०३१२३३७	७९८०	०८२२८०१७०७०००१५
१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१७१२०६०१२६७	गेडे कामी	पुरुष	२०१७-१२-०६	६२	९	११७६३१२३८१	७९८०	०८२२८०३०२९८८००१५

१७०	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०५-०१	२०२००४१००६०९५	गोरे कोली	पुरुष	२०२०-०४-१०	६०	९	३५६६।१।०५०	५३२०	0822803061654019
१७१	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०६१६०१२४१	चना आउजी	महिला	२०१८-०६-१६	६२	९	९८३००२।१९	७९८०	0822800796623010
१७२	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१६१२३०७५६३६	चौठी देवी लोहार	महिला	२०१६-१२-३०	६३	९	८२०।२२७६	७९८०	0822801784078013
१७३	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१७१२०८००६४६	जुनकिडो कामी	पुरुष	२०१७-१२-०८	६२	९	1।743।2419	७९८०	0822801912415011
१७४	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०६१५०११८५	जुन देवी कामी	महिला	२०१८-०६-१५	६२	९	६८३००२।१२२	७९८०	0822801382868018
१७५	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१९१२०८०१७५६	जोगी कामी	पुरुष	२०१९-१२-०८	६०	९	१।७५७।२५३२	७९८०	0822803055348011
१७६	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१५१२०२०१०४७	जुगरे आउजी	पुरुष	२०१५-११-०२	६४	९	१।९५।०४८	७९८०	0822801764270015
१७७	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१३०३१४०२४३२	टिका दमाई	पुरुष	२०१३-०३-१४	६७	९	६८९०३१।८८३	७९८०	0822805134535016
१७८	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१३०१०५०३१५२	दुर्गा देवि आउजी	महिला	२०१३-०१-०५	६७	९	683002।15	७९८०	0822801759707014
१७९	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१५१२३०७९३५८	दली कोली	पुरुष	२०१५-१२-३०	६४	९	१।९१७।२४।१७	७९८०	0822801741909019
१८०	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८१२११००९५२	नरी आउजी	पुरुष	२०१८-१२-११	६१	९	१।१२१।२४९९	७९८०	0822800795215016
१८१	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४१२३०७८५९३	पार्वती देबी कोली	महिला	२०१४-१२-३०	६५	९	621।2308	७९८०	0822801746539015
१८२	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१९०२१६०१२४८	पपी देवी दमाइ	महिला	२०१९-०२-१६	६१	९	६८९०३१।९०३	७९८०	0822800795385027
१८३	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४१२३०८८६०४	बहादुरे लोहार	पुरुष	२०१४-१२-३०	६५	९	१।४३७।२६३०	७९८०	0822801785226016
१८४	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०२०४०२६१६	भानी देवी आउजी	महिला	२०१८-०२-०४	६२	९	१।८२।४०९०	७९८०	0822801991419017
१८५	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०३१६०२०३३	मन्थरी दमाई आउजी	महिला	२०१८-०३-१६	६२	९	६८।०१।७६।००४१५	७९८०	0822805104230016
१८६	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०५-०१	२०१९१००५०५२३७	लाल वि क	पुरुष	२०१९-१०-०५	६०	९	६८।०१।७९।००६७९	५३२०	0822805355104011
१८७	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४१२१७०१३५२	विस्ना देवी लोहार	महिला	२०१४-१२-१७	६५	९	१।३९६।२६२४	७९८०	0822805124296013
१८८	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१५०२१८०१८४६	वेलू देवी दमाई	महिला	२०१५-०२-१८	६५	९	६८३०३१।३८०	७९८०	0822801787463015
१८९	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१५०१०५०९२५१	सेर बहादुर आउजी	पुरुष	२०१५-०१-०५	६५	९	६८।०१७६।४१४	७९८०	0822805150894018
१९०	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१५०७०८००८०६	सरु देवी लूहार	महिला	२०१५-०७-०८	६५	९	१।१३४४।४८५०	७९८०	0822801865450014
१९१	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८१००८०१८७७	हिमे दमाइ	पुरुष	२०१८-१०-०८	६१	९	६८९०३१।४८२	७९८०	0822805143268012
१९२	जेश्ट नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५१२१८०१३३२	इसरा देवी साउद	महिला	२०१५-१२-१८	६४	९	330।2680	७९८०	0822801926886015
१९३	जेश्ट नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६०४०८००४३९	कौछी देवी साँउद	महिला	२०१६-०४-०८	६४	९	681031।928	७९८०	0822801787690011
१९४	जेश्ट नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०५२०००४६२	किथी देवी साँउद	महिला	२०१८-०५-२०	६२	९	४२९।१।४६०७	७९८०	0822801788102016
१९५	जेश्ट नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९१०२१००३८३	किथी देवी दमाई	महिला	२०१९-१०-२१	६०	९	६८९१७२।०२४०७	७९८०	0822801786679014
१९६	जेश्ट नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४१२१८००१६२	कमली देवी साँउद	महिला	२०१४-१२-१८	६५	९	1।302।2686	७९८०	0822801784142013
१९७	जेश्ट नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८१२३०२९५२२	खिना देवी साँउद	महिला	२०१८-१२-३०	६१	९	1।894।2349	७९८०	0822801790142017
१९८	जेश्ट नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६१२३०३४८२३	चना साँउद	महिला	२०१६-१२-३०	६३	९	477।1797	७९८०	0822801825749017

१९९	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६१२३०३४८५६	जमुना साँउद	महिला	२०१६-१२-३०	६३	९	३८७११५६५	७९८०	०८२२८०१७८७१५०१४
२००	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६१२१२००४१८	जगु देवी खाती	महिला	२०१६-१२-१२	६३	९	११०१२५४३	७९८०	०८२२८०१७३३९२७०१६
२०१	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६१२३०३४८४९	तारा साँउद	महिला	२०१६-१२-३०	६३	९	४०२१८५७	७९८०	०८२२८०१७८७६७००१०
२०२	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६१२३०४०४५२	तुली देवी साँउद	महिला	२०१६-१२-३०	६५	९	४०३१६८०	७९८०	०८२२८०१७८२१४४०१९
२०३	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६१२०००९०३	तुली देवी साउद	महिला	२०१६-१२-१८	६३	९	३६०१६०५	७९८०	०८२२८०३०२०६८००१३
२०४	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६१२३०३४८३१	धर्मा साँउद	महिला	२०१६-१२-३०	६३	९	३२०१६३८	७९८०	०८२२८०१७८४४५९०१७
२०५	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६१२१२००३९७	धनी देवी आउजी	महिला	२०१६-१२-१२	६५	९	११००१२५४६	७९८०	०८२२८०१७९०९६०१०
२०६	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६१२१४०१४४२	नरु देवी साउद	महिला	२०१६-१२-१४	६१	९	११९४१२५९९	७९८०	०८२२८०५१५०९०८०१९
२०७	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९०११५०१०९३	पारु देवी साँउद	महिला	२०१९-०१-१५	६१	९	६८१००२१२९४	७९८०	०८२२८०१७८५७३६०१४
२०८	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१३०१०५०६७१६	पारु साउद	महिला	२०१३-०१-०५	६७	९	६८३०३१३८७	७९८०	०८२२८०१७८७३२६०१८
२०९	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४१२११००२३३	पिउरी देवी साँउद	महिला	२०१४-१२-११	६५	९	११३३३१२५०४	७९८०	०८२२८००७९५०३२०१९
२१०	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०४०२०११८७	पाना देवी साउद	महिला	२०१४-०४-०२	६६	९	६८०१७५१०१९८३	७९८०	०८२२८०१७८५३३००१८
२११	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९१२१९००८३९	पारु देवी साउद	महिला	२०१९-१२-१९	६०	९	४२०१६२३	७९८०	०८२२८०३०३६८३६०१३
२१२	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५१२०९०११०९	बटै देवी साउद	महिला	२०१५-१२-०९	६४	९	४६४१२५४९	७९८०	०८२२८००७९४९२००१८
२१३	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७१२३०६२०२३	भागा देवी थापा	महिला	२०१७-१२-३०	६२	९	११६६५१२१७०	७९८०	०८२२८०१८७३७५३०१८
२१४	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५०११५०२४३८	मानी देवी साँउद	महिला	२०१५-०१-१५	६५	९	६८३००२१६१	७९८०	०८२२८०१७४१६०४०१३
२१५	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०८१२०१११२	मानी देबी साउँद	महिला	२०१४-०८-१२	६५	९	५१२५४९	७९८०	०८२२८०१७६१६३१०१७
२१६	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७१२०९००३०५	मन्थरी देवी रोकाया	महिला	२०१७-१२-०९	६२	९	११४८८९	७९८०	०८२२८०१७८१८९४०१४
२१७	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६१२३०२९५३४	महामती देवी साँउद	महिला	२०१६-१२-३०	६१	९	३४५१६५१	७९८०	०८२२८०१७८१९१४०१५
२१८	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१२१२१८००४९७	रामा देवी साँउद	महिला	२०१२-१२-१८	६७	९	२८०१६७८	७९८०	०८२२८०१७४६५८००१५
२१९	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१२१२३०६४१९१	लाली देवी साँउद	महिला	२०१२-१२-३०	६७	९	३५२१६७८	७९८०	०८२२८०१७८५५१८०१७
२२०	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६१२३००२८४	लछु देवी साँउद	महिला	२०१६-१२-०३	६३	९	११५९०१२१६८	७९८०	०८२२८०१७७५७५५०१०
२२१	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६०१०८००३७७	लाली साँउद	महिला	२०१६-०१-०८	६४	९	११६१९८	७९८०	०८२२८०१७८५३१७०११
२२२	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९१२०७००२८९	हिरा देवी साँउद	महिला	२०१९-१२-०७	६०	९	११८५२१३८२	७९८०	०८२२८०१८२२२२८०१६
२२३	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१३१२१७००१९३	हरुली देवी साँउद	महिला	२०१३-१२-१७	६६	९	२८९१६४६	७९८०	०८२२८०१७९१५०५०१६
२२४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३०१२०४००१९२	कमला देवी कुमाल	महिला	२०३०-१२-०४	४९	९	११२०९१२३०	७९८०	०८२२८०१२१७५३२०१३
२२५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४३०८१५०४०९२	कौशिला देवी साउद	महिला	२०४३-०८-१५	३६	९	६८१००२१२५०	७९८०	०८२२८०१७२९९१५०२१
२२६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३५०५१७००१७१	काली देवी साँउद	महिला	२०३५-०५-१७	४५	९	५५०४०५२	७९८०	०८२२८०१७८७४०४०१९
२२७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२००८१४००८०२	कमला देवी साउद	महिला	२०२०-०८-१४	५९	९	६८३००२११००	७९८०	०८२२८०१७८५४८९०१७

२२८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३५०२०४०१०८३	खिना देवी साउद	महिला	२०३५-०२-०४	४५	९	६८३००२।१४	७९८०	0822801733975010
२२९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२०४०८००२७३	खिमडी साउद	महिला	२०२२-०४-०८	५८	९	36	७९८०	0822801781940016
२३०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४८०२२७०१५४१	खिमा देवी थापा	महिला	२०४८-०२-२७	३२	९	681002।1392	७९८०	0822801775743012
२३१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८११२०००२९३	खिमा देवी साँउद	महिला	२०२८-११-२०	५१	९	683031।624	७९८०	0822801315082026
२३२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२११२२००२५२	चाफा देवी साँउद	महिला	२०२२-११-२२	५७	९	683031।400	७९८०	0822800793580035
२३३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२००४१७००२९१	जोगेनी देवी साँउद	महिला	२०२०-०४-१७	६०	९	६८३००२।६०	७९८०	0822801741608019
२३४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२६०४२०००२६८	जुनकिडी देवी साँउद	महिला	२०२६-०४-२०	५४	९	1।521।4426	७९८०	0822801746440019
२३५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३२०२२९००१३९	जुनकिडी कामी	महिला	२०३२-०२-२९	४८	९	681002।957	७९८०	0822801788085014
२३६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४९१०१००५९९४	जानकी साउद	महिला	२०४९-१०-१०	३०	९	६८-०१-७८-०५४३६	७९८०	0822805124265010
२३७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२९०५१६००१४३	जगु देवी आउजी	महिला	२०२९-०५-१६	५१	९	1।29464	७९८०	0822801745981016
२३८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२६०५२०००३५६	झाकु देवी कुमाल	महिला	२०२६-०५-२०	५४	९	1।446।4087	७९८०	0822801786771018
२३९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५१२१६००१४७	ठेउकी देवी साँउद	महिला	२०२५-१२-१६	५४	९	1।33।2610	७९८०	0822801787545011
२४०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३६०४०५०३२१३	ढुल्ली कोली	महिला	२०३६-०४-०५	४४	९	६८०१७७।००७१४	७९८०	0822803022486011
२४१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२३०२१०००६०९	तुली देवी साँउद	महिला	२०२३-०२-१०	५७	९	1339।5109	७९८०	0822801782071011
२४२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०२०५०१५८९	तूलसी साउद	महिला	२०२४-०२-०५	५६	९	१।१२९२	७९८०	0822801730594016
२४३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२००६२०००४६४	धर्मा देवी साँउद	महिला	२०२०-०६-२०	६०	९	1031।886	७९८०	0822801785339015
२४४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३८०४११००१४८	धौली देवी दमाई	महिला	२०३८-०४-११	४२	९	681031।881	७९८०	0822801790012016
२४५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४७०१२५०१३०९	धुति साउद	महिला	२०४७-०१-२५	३३	९	681002	७९८०	0822801789157019
२४६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२३११२५००३७६	धर्मा देबी साउद	महिला	२०२३-११-२५	५६	९	683031।427	७९८०	0822801785633010
२४७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३५०५१२००८२६	धरु साउँद	महिला	२०३५-०५-१२	४५	९	30002।67	७९८०	0822801742030010
२४८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२६११२०००६०२	धर्मा देवी साउद	महिला	२०२६-११-२०	५३	९	1।4092	७९८०	0822801785213011
२४९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२३०५२०००४१९	नरु देवी साँउद	महिला	२०२३-०५-०२	५७	९	1।5।2301	७९८०	0822801759323011
२५०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५०११६००४६२	पशुपति देवी साउद	महिला	२०२५-०१-१६	५५	९	3।1।665।055	७९८०	0822801785278016
२५१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३१०४११००५९८	पनी साउद	महिला	२०३१-०४-११	४९	९	६८।०१।७९।०१५७२	७९८०	0822803033100016
२५२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२६०११००१०८१	पारवता आउजी	महिला	२०२६-०१-१०	५४	९	५२४।१।४४२५	७९८०	0822800795050017
२५३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८०५१९००२२२	पारु साँउद	महिला	२०२८-०५-१९	५२	९	683002।126	७९८०	0822801734876016
२५४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४००७३०००२१२	पदमा साउद	महिला	२०४०-०७-३०	३९	९	681002।1033	७९८०	0822801775752011
२५५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८०७२०००१४३	फिरु कुमाल	महिला	२०२८-०७-२०	५१	९	1।1291।4084	७९८०	0822801615092023
२५६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०३२०००२९९	बिरमा देवी साँउद	महिला	२०२४-०३-२०	५६	९	445।1।4422	७९८०	0822801786668012

२५७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४२०७०५००३५२	बटु देवी साँउद	महिला	२०४२-०७-०५	३७	९	68100211368	७९८०	0822801739234012
२५८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२६०२१०००८५९	बटै देवि साँउद	महिला	२०२६-०२-१०	५४	९	114112303	७९८०	0822801734986016
२५९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३७०२३००५२८२	भागा देवी साउद	महिला	२०३७-१२-३०	४२	९	681003	७९८०	0822801787473010
२६०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३५०९१५००४५८	मानी साँउद	महिला	२०३५-०९-१५	४४	९	६८१००२१३६९	७९८०	0822801790162018
२६१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२००४०५००२५२	मनसरा देवी आउजी	महिला	२०२०-०४-०५	६०	९	११११८१४४२९	७९८०	0822801745969016
२६२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२०९०७००२६३	मन्धरी देवी साँउद	महिला	२०२२-०९-०७	५७	९	4551217	७९८०	0822801787694017
२६३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८०२१०००९४७	मिना देवी साँउद	महिला	२०२८-०२-१०	५२	९	118171047	७९८०	0822800793979027
२६४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२०१२१८००१७७	मन्सरा देवी साँउद	महिला	२०२०-१२-१८	५९	९	1130912988	७९८०	0822801785331014
२६५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००४०२००२३५	माता देवी साँउद	महिला	२०३०-०४-०२	५०	९	31155551559	७९८०	0822801785328013
२६६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०५२११२६०३५१८	महेश्वरी कामी	महिला	२०५२-११-२६	२७	९	६८१०१७३१०१७४५	७९८०	0822801923091011
२६७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८०२०५०३९७४	राजु साउद	महिला	२०२५-०२-०५	५५	९	14611333	७९८०	0822801997272018
२६८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३९०९२५००८८९	राजु आउजी	महिला	२०३९-०९-२५	४०	९	68100211066	७९८०	0822801764521018
२६९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३३०२०३००२५६	राजु साँउद	महिला	२०३३-०२-०३	४७	९	683002111	७९८०	0822801787871016
२७०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२०७०७००९०३	रेखा साउद	महिला	२०२२-०७-०७	५७	९	६८१०१७३१०२९५०	७९८०	0822804069877013
२७१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२१०९२०००५०८	लालमती साउद	महिला	२०२१-०९-२०	५८	९	1149714078	७९८०	0822801830668017
२७२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२००९२०००३४४	लाली साँउद	महिला	२०२०-०९-२०	५९	९	1141614091	७९८०	0822801789600011
२७३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४२०४३०००२८३	लक्ष्मी साउँद	महिला	२०४२-०४-३०	३८	९	1000211015	७९८०	0822801741913016
२७४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२६१२१००२४७४	लछुली साउद	महिला	२०२६-१२-१०	५३	९	६८१०१७९१०३३२४	७९८०	0822803042032015
२७५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२०११०६००६९५	लाली आउजी	महिला	२०२०-११-०६	५९	९	६८१००२१९६१	७९८०	0822803036813013
२७६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३५०२०४००८६१	विस्रा साउद	महिला	२०३५-०२-०४	४५	९	६८१०१७५१०२८३७	७९८०	0822801785287015
२७७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५०१०५०१४८९	शर्मा देवी आउजी	महिला	२०२५-०१-०५	५५	९	1114619	७९८०	0822801591362016
२७८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२६०६२०००२०६	सरु देवी साँउद	महिला	२०२६-०६-२०	५४	९	6830021131	७९८०	0822801784070012
२७९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५०११५०७७०९	सरु देवी साउद	महिला	२०२५-०१-१५	५५	९	६८१००२१२४९	७९८०	0822803036777017
२८०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३५११५००५३८	सीता देवी साँउद	महिला	२०३५-११-१५	४४	९	68100211184	७९८०	0822801738422011
२८१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२७१११५०१४४२	हाडी साउद	महिला	२०२७-११-१५	५२	९	६८३००२१४५	७९८०	0822801759753016
२८२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०५०१११००४१४२	हर्क देवी साउद	महिला	२०५०-११-१०	२९	९	६८१००२१३४३	७९८०	0822801795299011
२८३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६२०११५००५८२	बसन्ती आउजी	महिला	२०६२-०१-१५	१८	९	०२१५	११९७०	0822801738441014
२८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२००३२४००२७३	गगने साउद	पुरुष	२०२०-०३-२४	६०	९	६०३१२१६२	६३८४	0822801784344015
२८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२८०९२९००४६२	जोगी साउद	पुरुष	२०२८-०९-२९	५१	९	1122612354	६३८४	0822801931522013

२८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०७४०२२०११४४२	जुनकीरी साउद	महिला	२०७४-०२-२०	६	९		६३८४	0822801730554014
२८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६२०११००४७१८	भरत साउद	पुरुष	२०६२-०१-१०	१८	९	६८।०१।७८।०६।७६०	६३८४	0822803027125015
२८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६११२१००२६१२	भरत साउद	पुरुष	२०६१-१२-१०	१८	९	६८।०१।७८।०६।७५९	६३८४	0822805136805010
२८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६९०५१२०४२३१	भरत आउजी	पुरुष	२०६९-०५-१२	११	९		६३८४	0822801786485015
२९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०७७०२२९०९०८५	युदिप साउद	पुरुष	२०७७-०२-२९	३	९		६३८४	0822801992217019
२९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०४८०१०८००१९८	राम वि०क०	पुरुष	२०४८-०१-०८	३२	९	६८१००२।९२	६३८४	0822801758416016
२९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६३०१०५०१७५३	राम बहादुर साउद	पुरुष	२०६३-०१-०५	१७	९		६३८४	0822801730614017
२९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०४८०२०४०२८०३	विष्णु साउद	पुरुष	२०४८-०२-०४	३२	९	६८०१७४।०१९७७	६३८४	0822805128782011
२९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६४०२२५००२०५	संगीता साँउद	महिला	२०६४-०२-२५	१६	९		६३८४	0822801764093016
२९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६४०८२९००५७६	सुनिल कामी	पुरुष	२०६४-०८-२९	१५	९		६३८४	0822801763208014
२९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०४००२१००६०८९	सिता कुमारी दमाई	महिला	२०४०-०२-१०	४०	९	६८१०३१।६६०	६३८४	0822801734915011
२९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६९०९१३०४९३४	हर्क वहादुर साउद	पुरुष	२०६९-०९-१३	१०	९		६३८४	0822805113976012
२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३१५१४६३९	अनिल साउद	पुरुष	२०७६-०३-१५	४	९		१५९६	0822803018447018
२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१०२३०३९३४	अमृत साउद	पुरुष	२०७८-१०-२३	१	९		१५९६	0822805134421010
३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०८०२०८६४२	अनमोल साउद	पुरुष	२०७८-०८-०२	१	९		१५९६	0822805134420014
३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०६११०४३९६	अस्मिता साउद	महिला	२०७९-०६-११	१	९		१५९६	0822803052970013
३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२०३०१३७६	अर्जुन साउद	पुरुष	२०७७-०२-०३	३	९		१५९६	0822801794722018
३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५११०१३३९	अजय साउद	पुरुष	२०७९-०५-११	१	९		१५९६	0822803035196010
३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३१४०१०५३	अमृता साउद	महिला	२०७६-०३-१४	४	९		१५९६	0822801761416019
३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४२८१०४९५	अमित साउद	पुरुष	२०७७-०४-२८	३	९		१५९६	0822801996929013
३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२२००१५८७	अनिल साउद	पुरुष	२०७६-१२-२०	३	९		१५९६	0822801727525011
३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०८०२०६२०८	अनमोल साउद	पुरुष	२०७८-०८-०२	१	९		१५९६	0822803021519011
३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३११०४३१२	अनुष्का साउद	महिला	२०७८-०३-११	२	९		१५९६	0822805001739018
३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२१४०६१३४	अस्मिता साउद	महिला	२०७६-१२-१४	३	९		१५९६	0822805000959014
३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३०९०१४८४	अरुण साउद	पुरुष	२०७९-०३-०९	१	९		१५९६	0822803032512019
३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७३११३०५४४२	अमिता साउद	महिला	२०७६-११-१३	३	९		१५९६	0822801787961015
३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११२३०३०६८	अनिष साउद	पुरुष	२०७६-११-२३	३	९		१५९६	0822801738408017
३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८११२३०९५७८	अन्तिमा साउद	महिला	२०७८-११-०२	१	९		१५९६	0822803028671013
३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०७९१११९०८७०५	अनमोल साउद	पुरुष	२०७९-११-१९	०	९		१०६४	0822803061148016

३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४०१०७३०३	अन्मोल साउद	पुरुष	२०७६-०४-०१	४	९		१५९६	0822801741926010
३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५०४०४८६४	अनिपा साउद	महिला	२०७६-०५-०२	४	९		१५९६	0822801786648011
३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५०६०९११३	अनमोल साउद	पुरुष	२०७७-०५-०६	३	९		१५९६	0822805000943010
३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०११२०४२२३	अनिल साउद	पुरुष	२०७८-०१-१२	२	९		१५९६	0822801993096010
३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३३००४६२७	अस्तिका खाती	महिला	२०७८-०३-३०	२	९		१५९६	0822801994913012
३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३१००४०१७	अस्मिता साउद	महिला	२०७८-०३-१०	२	९		१५९६	0822805000966010
३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०११९०१४५३	अनिषा साउद	महिला	२०७९-०१-१९	१	९		१५९६	0822805150933013
३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७१६०५३९८	अस्मीत साउद	पुरुष	२०७५-०७-१६	४	९		१५९६	0822801730602019
३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५०५००६३२	अनमोल साउद	पुरुष	२०७७-०३-१७	३	९		१५९६	0822801792049014
३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९०८०५३८९	अमित साउद	पुरुष	२०७७-०९-०८	२	९		१५९६	0822801937048011
३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५०७०१९६२	अस्मी साउद	महिला	२०७९-०५-०७	१	९		१५९६	0822803031416016
३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८११०५०४४४४	अविशोक साउद	पुरुष	२०७८-११-०५	१	९		१५९६	0822805141602012
३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५०२१६००९	अनुप साउद	पुरुष	२०७६-०५-०२	४	९		१५९६	0822801785593019
३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२१९०२३६१	अनिशा साउद	महिला	२०७७-१२-१९	२	९		१५९६	0822801933239017
३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९०७०७८२५	अन्जली साउद	महिला	२०७७-०९-०७	२	९		१५९६	0822801935405011
३३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२२४०१८६८	अन्जली साउद	महिला	२०७७-१२-२४	२	९		१५९६	0822801933297017
३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७०५०१३९८	आसमा साउद	महिला	२०७६-०७-०५	४	९		१५९६	0822801730705012
३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१०९०५००२	आरएन साउद	पुरुष	२०७८-१०-१९	१	९		१५९६	0822805117809013
३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०११४०७०२४	आयान्स साउद	पुरुष	२०७८-०१-१४	२	९		१५९६	0822805130467016
३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१२१९०२६३१	आर्या साउद	महिला	२०७९-१२-१९	०	९		१५९६	0822803056966010
३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५०९०७९०२	आदिते साउद	पुरुष	२०७७-०५-०९	३	९		१५९६	0822801935883010
३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२०६०२८२२	आयुस साउद	पुरुष	२०७७-१२-०६	२	९		१५९६	0822801933303017
३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३०२१११७७	आरति साउद	महिला	२०७७-०३-०२	३	९		१५९६	0822803037953013
३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२४०३५९५	आकाश साउद	पुरुष	२०७६-११-२४	३	९		१५९६	0822801866343017
३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४१८०१५०३	आरशी साउद	महिला	२०७७-०४-१८	३	९		१५९६	0822801789573012
३४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९२१०८८२५	आयुष साउद	पुरुष	२०७९-०९-२१	०	९		१५९६	0822803057120018
३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५०४०२६६६	आशिष साउद	पुरुष	२०७६-०५-०४	४	९		१५९६	0822801741662013
३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१२०३८०९	आरती साउद	महिला	२०७८-०१-२८	२	९		१५९६	0822801993085019
३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१२०९०२६३४	आरस साउद	पुरुष	२०७८-१२-०९	१	९		१५९६	0822805129739010

३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४०४११२५६	आरुषि साउद	महिला	२०७६-०४-०४	४	९		१५९६	0822803015854011
३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४१००२१७३	आदित्य साउद	पुरुष	२०७९-०४-१०	१	९		१५९६	0822803027847010
३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६११०४४८५	आएस साउद	पुरुष	२०७५-०६-११	५	९		१२५९	0822801734238011
३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१०२००२८९४	आईसा साउद	महिला	२०७८-१०-२०	१	९		१५९६	0822805124294010
३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०७९१२२३०६५४३	आर्यन साउद	पुरुष	२०७९-१२-२३	०	९		५३२	0822805355000011
३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४१३०५०६५	आसिका साउद	महिला	२०७८-०४-१३	२	९		१५९६	0822803015860011
३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७११०४०६५८४	आयुस साउद	पुरुष	२०७७-११-०४	२	९		१५९६	0822803010974019
३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३३००९२३८	आरन सिं साउद	पुरुष	२०७८-०३-३०	२	९		१५९६	0822805000952011
३५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८१५०३५१६	आसीस साउद	पुरुष	२०७६-०८-१५	३	९		१५९६	0822801741002013
३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१२०४०९४	आशिष साउद	पुरुष	२०७८-०१-२९	२	९		१५९६	0822801993002016
३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४२००५७३४	आचल साउद	महिला	२०७८-०४-२०	२	९		१५९६	0822803010800010
३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०८००१२००६१५१	आर्यन साउद	पुरुष	२०८०-०१-२०	०	९		१५९६	0822803055952016
३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७२४०५४५५	आयुष साउद	पुरुष	२०७७-०७-२४	२	९		१५९६	0822801924224015
३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९११०९५७७७	आईषा साउद	महिला	२०७९-११-०९	०	९		१५९६	0822803056564011
३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०७८१२२९०७९१२	इसान साउद	पुरुष	२०७८-१२-२९	१	९		१०६४	0822803061143014
३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०१०२०१८८३	ईस्मती साउद	महिला	२०७७-०१-०२	३	९		१५९६	0822801733360016
३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०१००४२१२	उमेश बहादुर खाती	पुरुष	२०७७-१०-१०	२	९		१५९६	0822801957079010
३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८०१०४८५४	एलिना साउद	महिला	२०७७-०८-०१	२	९		१५९६	0822801930853016
३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९१८०२४१५	एलिशा कुमाल	महिला	२०७९-०९-१८	०	९		१५९६	0822804069889011
३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००३२२००८७५	एन्जिला साउद	महिला	२०८०-०३-२२	०	९		१०६४	0822805354993015
३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१००७०८३१८	एन्जिला साउद	महिला	२०७७-१०-०७	२	९		१५९६	0822803010976011
३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३२३९३७१६	एलिसा साउद	महिला	२०७८-०३-२०	२	९		१५९६	0822803013898011
३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०६२५०५७१६	एलिना साउद	महिला	२०७९-०६-२५	१	९		१५९६	0822803036653016
३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३२२०५०३५	एमन साउद	पुरुष	२०७८-०३-२२	२	९		१५९६	0822801994922011
३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३२५०९४४८	एलिशा साउद	महिला	२०७६-०३-२५	४	९		१५९६	0822801930847016
३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१२१००५३१२	एलिना साउद	महिला	२०७८-१२-१०	१	९		१५९६	0822805140566012
३७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११०६०४०८७	एलिसा साउद	महिला	२०७६-११-०६	३	९		१५९६	0822801738445011
३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०६१८०६६९३	एन्जिला साउद	महिला	२०७९-०६-१८	१	९		१५९६	0822803042059010
३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०१०५०१८९४	एलिसा साउद	महिला	२०७७-०१-०५	३	९		१५९६	0822801828281016

३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२१८०१६१४	एन्जिला साउद	महिला	२०७७-०२-१८	३	९		१५९६	0822801794465015
३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४११०२५६५	ओम साउँद	पुरुष	२०७६-०४-११	४	९		१५९६	0822801741643019
३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५०२०२६९४	कल्पना कुमाल	पुरुष	२०७६-०५-०२	४	९		१५९६	0822801749651010
३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१११४००९२७	किरन साउद	पुरुष	२०७९-११-१४	०	९		१५९६	0822803056154016
३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००३१८०१७५६	केतन साउद	पुरुष	२०८०-०३-१८	०	९		१०६४	0822803057855018
३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७२५०१५३१	कर्ण वहादुर साउद	पुरुष	२०७९-०७-२५	०	९		१५९६	0822803051472011
३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७११०७०४३९८	कपिल साउद	पुरुष	२०७७-११-०७	२	९		१५९६	0822801921667013
३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१२०७०२७५४	क्रिष साउद	पुरुष	२०७९-१२-०७	०	९		१५९६	0822803056197017
३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८१७०५६१४	कृसा साउद	महिला	२०७७-०८-१७	२	९		१५९६	0822801930846011
३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५२५०७८६८	काजल कुमाल	महिला	२०७६-०५-२५	४	९		१५९६	0822801918117010
३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१३०४६०२	कल्पना साउद	महिला	२०७८-०१-०३	२	९		१५९६	0822803012768017
३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३२४०२९९६	कुशल थापा	पुरुष	२०७८-०३-२४	२	९		१५९६	0822805004014014
३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०५२००५४९३	कमला साउद	महिला	२०७५-०५-२०	५	९		८७५	0822801785310017
३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५०४०५०५७	कविता साउद	महिला	२०७६-०५-०४	४	९		१५९६	0822801792319011
३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८०४०३५५३	किस्मत बहादुर साउद	पुरुष	२०७५-०८-०४	४	९		१५९६	0822801742041012
३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३०५०३७८९	कुतीका साउद	महिला	२०७७-०३-०५	३	९		१५९६	0822801791451013
३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०७९१११००९७६९	कमली साउद	पुरुष	२०७९-११-१०	०	९		१०६४	0822803059185011
३९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५३००२५७८	करिस्मा साउद	महिला	२०७७-०५-११	३	९		१५९६	0822801761577012
३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२२०००७९५	कमला थापा	महिला	२०७६-१२-२०	३	९		१५९६	0822801741847013
३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०७७०९०४१४८९३	किस्मत साउद	पुरुष	२०७७-०९-०४	२	९		१०६४	0822805355231011
३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७२४०१६४१	कमली साउद	महिला	२०७९-०७-२४	०	९		१५९६	0822803043525015
३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४०३०१०९१	कमल साउद	पुरुष	२०७७-०४-०३	३	९		१५९६	0822801729926013
३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८१९०४०९४	कल्पना कुमाल	महिला	२०७६-०८-१९	३	९		१५९६	0822801828675014
३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२१००२२८१	कविता साउद	महिला	२०७५-१२-१०	४	९		१५९६	0822801762931014
३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५०३०४८८८	केशव आले	पुरुष	२०७६-०५-०३	४	९		१५९६	0822801784015011
३९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५२१०४७१२	कञ्चन साउद	महिला	२०७८-०५-२१	२	९		१५९६	0822803017058018
३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६२२०३०७६	करन साउद	पुरुष	२०७७-०६-२२	३	९		१५९६	0822801870155012
४००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४१९०४४८९	खडक साउद	पुरुष	२०७७-०४-१९	३	९		१५९६	0822801868857018
४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९१२०६१२४	खिमा साउद	महिला	२०७९-०९-१२	०	९		१५९६	0822803051518011

४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०१०४०७८८६	खडक साउद	पुरुष	२०७७-०१-०४	३	९		१५९६	0822801996464010
४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९१५०६२५१	खडक वहादुर साउद	पुरुष	२०७६-०९-१५	३	९		१५९६	0822801870256013
४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४०२०८६३७	खडक साउद	पुरुष	२०७६-०४-०२	४	९		१५९६	0822803026587015
४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९११०७०३७१९	खगेन्द्र साउद	पुरुष	२०७९-११-०७	०	९		१५९६	0822805353692011
४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२११०२४६३	गौरी कुमाल	महिला	२०७६-०२-१८	४	९		१५९६	0822801784734018
४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४३००२४६६	गिता साउद	महिला	२०७६-०४-३०	४	९		१५९६	0822801761612012
४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१०२२०४७३४	गरिमा साउद	महिला	२०७९-१०-२२	०	९		१५९६	0822804069883013
४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९२२०५१३१	गरिमा साउद	महिला	२०७८-०९-२२	१	९		१५९६	0822805134416017
४१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२१२०५५०३	गणेश साउद	पुरुष	२०७७-१२-१२	२	९		१५९६	0822803013501014
४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२२२०२६६८	गिता साउद	महिला	२०७५-१२-२२	४	९		१५९६	0822801733928012
४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७०२०३६८४	गिरीसमन साउद	पुरुष	२०७६-०७-०२	४	९		१५९६	0822801768538012
४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४२७०८३८५	गणेश साउद	पुरुष	२०७९-०४-२७	१	९		१५९६	0822803037235013
४१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०७६०७३०१०८९२	घनश्याम साउद	पुरुष	२०७६-०७-३०	३	९		१०६४	0822803059190013
४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०८०१०३९८३	घनश्याम आले	पुरुष	२०७८-०८-०१	१	९		१५९६	0822803018014014
४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१२२५०२७०५	घनश्याम साउद	पुरुष	२०७८-१२-२५	१	९		१५९६	0822805128675019
४१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५०३०४९०४	चन्द्र साउद	महिला	२०७७-११-०५	२	९		१५९६	0822803018385012
४१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५१०११४६२	चन्द्र साउद	पुरुष	२०७८-०५-१०	२	९		१५९६	0822805134419016
४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५०३०७०२२	चेत राज साउद	पुरुष	२०७६-०५-०३	४	९		१५९६	0822801870086010
४२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१०१०८३७५	चन्द्रा खाती	महिला	२०७८-०१-०१	२	९		१५९६	0822803010980019
४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४०५०३०४९	चन्द्रा साउद	महिला	२०७९-०४-०५	१	९		१५९६	0822803029570016
४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३०८०२३२८	चनु वहादुर साउद	पुरुष	२०७९-०३-०८	१	९		१५९६	0822803027349010
४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२१५०१४०५	चन्द्र बहादुर साउद	पुरुष	२०७६-१२-१५	३	९		१५९६	0822801762941011
४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२१६०४४४४	चन्द्र बहादुर साउद	पुरुष	२०७६-०८-१६	३	९		१५९६	0822801735055016
४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०६२९०२३६८	चेत राज कुमाल	पुरुष	२०७९-०६-२९	१	९		१५९६	0822804069885016
४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०८००४२२०४५५२	चेतराज साउद	पुरुष	२०८०-०४-२२	०	९		५३२	0822805355011011
४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९०८००६२४	चेतना साउद	महिला	२०७७-०९-०८	२	९		१५९६	0822801923093014
४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९१६०२८१५	चादनी साउद	महिला	२०७९-०९-१६	०	९		१५९६	0822803053336016
४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४११०२५७३	जोगेनी साउद	महिला	२०७६-०४-११	४	९		१५९६	0822801785296014
४३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१२२००३१०८	जमुना साउद	महिला	२०७९-१२-२०	०	९		१५९६	0822803055015012

४३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०७२५०१००४	जमुना साउद	महिला	२०७८-०७-२५	१	९		१५९६	0822805150938015
४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६१२०६०११	जानकी साउद	महिला	२०७८-०६-१२	२	९		१५९६	0822803017870014
४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६०६०९८२९	जगत वहादुर साउद	पुरुष	२०७७-०६-०६	३	९		१५९६	0822801992241017
४३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३०८०३०८८	जेनिस साउद	पुरुष	२०७८-०३-०८	२	९		१५९६	0822803020974017
४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२१२०५२३३	जमुना साउद	महिला	२०७६-०२-१२	४	९		१५९६	0822801819918011
४३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०१३००२७६७	जीत बहादुर साउद	पुरुष	२०७७-०१-३०	३	९		१५९६	0822801775736016
४३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२१६०१६४५	जेनीस साउद	पुरुष	२०७५-१२-१६	४	९		१५९६	0822801758274017
४३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११०६०४१६३	जेनिस साउद	पुरुष	२०७६-११-०६	३	९		१५९६	0822801869872010
४३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१०२१०३३१२	जोगी साउद	पुरुष	२०७६-१०-२१	३	९		१५९६	0822801794057014
४४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०७९०७२९१०९९७	जेनिशा साउद	महिला	२०७९-०७-२९	०	९		५३२	0822805355016013
४४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१२२००३०९४	जानकी साउद	महिला	२०७९-१२-२०	०	९		१५९६	0822801392565013
४४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४०३००५११	झंकेश्वरी साउद	महिला	२०७९-०४-०३	१	९		१५९६	0822803041571011
४४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९०७०२९०९	झपट साउद	पुरुष	२०७७-०९-०७	२	९		१५९६	0822801933307012
४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४२९०५२२२	झिमा साउद	महिला	२०७६-०४-२९	४	९		१५९६	0822801730685011
४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२०५०१०६२	टकेश्वरी साउद	महिला	२०७९-०२-०५	१	९		१५९६	0822805150943019
४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१०१००४८५१	टेक बहादुर साउद	पुरुष	२०७५-१०-१०	४	९		१५९६	0822801741610013
४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९११२३०२९५७	टेक साउद	पुरुष	२०७९-११-२३	०	९		१५९६	0822803055429011
४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२२३०११५१	टेक बहादुर साउद	पुरुष	२०७६-१२-२३	३	९		१५९६	0822801785367019
४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१२१००३१९४	टेक राज साउद	पुरुष	२०७९-१२-१०	०	९		१५९६	0822803056196010
४५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९०१०४१३६	टेक साउद	पुरुष	२०७९-०९-०१	०	९		१५९६	0822803045790018
४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५०२०४०११	डम्मर सि साउद	पुरुष	२०७७-०५-०२	३	९		१५९६	0822801866423010
४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०९१००३९७४	डम्मर साउद	पुरुष	२०७५-०९-१०	४	९		१५९६	0822801784148011
४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८१२०४०३४	डेनिस साउद	पुरुष	२०७५-०८-१२	४	९		१५९६	0822804052501011
४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००३१९००९०५	ढुण्डीराज साउद	पुरुष	२०८०-०३-१९	०	९		१०६४	0822803057324012
४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७२००४३२८	तुलछी कुमाल	महिला	२०७५-०७-२०	४	९		१५९६	0822801791373012
४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६०५०८४६८	तुले साउद	पुरुष	२०७७-०६-०५	३	९		१५९६	0822801935975012
४५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२३१०१८५५	तनुसा साउद	महिला	२०७७-१२-३१	२	९		१५९६	0822801921684015
४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१०८४४१५	तेज वहादुर साउद	पुरुष	२०७६-०१-०८	४	९		१५९६	0822801935735011
४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१००२१०००२	तेज साउद	पुरुष	२०७७-१०-०२	२	९		१५९६	0822801993034015

४६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७११२००७१०५	तेज वहादुर साउद	पुरुष	२०७७-११-२०	२	९		१५९६	0822803012412018
४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२०२०२३४९	तिर्थ साउद	पुरुष	२०७९-०२-०२	१	९		१५९६	0822805128727019
४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१०८०४३३८	तुलसी साउद	महिला	२०७८-०१-०८	२	९		१५९६	0822801996870019
४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६२६०७०८३	तुलाराम साउद	पुरुष	२०७५-०६-२६	५	९		१५२५	0822801869983017
४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१०१५०६५५८	तुलक्षा साउद	महिला	२०७५-१०-१५	४	९		१५९६	0822801790551014
४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२०२०५३०३	तुलाराम साउद	पुरुष	२०७९-०२-०२	१	९		१५९६	0822803031259018
४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१००७०३४०२	तपेश साउद	पुरुष	२०७६-१०-०७	३	९		१५९६	0822801833598011
४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९१६०९४१८	तेज साउद	पुरुष	२०७७-०९-१६	२	९		१५९६	0822801996388012
४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५१८०४३८१	तिलक साउद	पुरुष	२०७६-०५-१८	४	९		१५९६	0822801733071014
४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९११२८०६६८४	तुलछी साउद	महिला	२०७९-११-२८	०	९		१५९६	0822803056318019
४७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००३२८०४९९९	तुलसी साउद	महिला	२०८०-०३-२८	०	९		१०६४	0822805354989018
४७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९२००५३४३	तुलछी साउद	महिला	२०७७-०९-२०	२	९		१५९६	0822801868729011
४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७२००६३२५	तिर्थम साउद	पुरुष	२०७९-०७-२०	०	९		१५९६	0822803047658011
४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२२६०७९९४	दिपेन ब साउद	महिला	२०७७-०२-२६	३	९		१५९६	0822805134417013
४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०११५०३८०३	दुर्गा साउँद	महिला	२०७६-०१-१५	४	९		१५९६	0822801788651011
४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६०४०४३८५	दल वहादुर साउद	पुरुष	२०७८-०६-०४	२	९		१५९६	0822803016915014
४७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१११००१६३४	देवा साउद	महिला	२०७९-११-१०	०	९		१५९६	0822804069879016
४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१०१७०४४३३	देव साउद	पुरुष	२०७६-१०-१७	३	९		१५९६	0822801869884019
४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००३२४०५०९	दुर्गा साउद	महिला	२०८०-०३-२४	०	९		१०६४	0822803062216015
४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१०२४०१८५२	दिपा साउद	महिला	२०७८-१०-२४	१	९		१५९६	0822805129737018
४८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१२४०३२१२	दली वहादुर साउद	पुरुष	२०७८-०१-२४	२	९		१५९६	0822805003768015
४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९११०४६३५	देवी साउद	महिला	२०७९-०९-११	०	९		१५९६	0822803050344018
४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९०७०९४०७	देवी साउद	महिला	२०७८-०९-०७	१	९		१५९६	0822803031553013
४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१००५१०९८७	दल वहादुर साउद	पुरुष	२०७७-१०-०५	२	९		१५९६	0822804052499015
४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२१९०४८६२	दली साउद	पुरुष	२०७७-१२-१९	२	९		१५९६	0822804052500013
४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३२४०१७२३	दुर्गा साउद	महिला	२०७९-०३-२४	१	९		१५९६	0822804069891016
४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४२२०३४२४	दिपक साउद	पुरुष	२०७९-०४-२२	१	९		१५९६	0822803032533016
४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२१००३८५७	दुर्गा कुमारी साउद	महिला	२०७६-१२-१०	३	९		१५९६	0822801921711012
४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०८००४१७०५६२५	देव साउद	पुरुष	२०८०-०४-१७	०	९		५३२	0822803060006013

४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२९०२५२३	दुर्गा खाती	महिला	२०७५-११-२९	४	९		१५९६	0822801730849014
४९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१०१४०३०३८	दल बहादुर साउद	पुरुष	२०७५-११-२४	४	९		१५९६	0822801730696013
४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१२५०४८३७	दल वहादुर साउद	पुरुष	२०७८-०१-२५	२	९		१५९६	0822803010814011
४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४०६०५३४५	दल बहादुर साउद	पुरुष	२०७६-०४-०६	४	९		१५९६	0822801791521011
४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२२७०१६९१	दिनेस साउद	पुरुष	२०७५-१२-२७	४	९		१५९६	0822801785255016
४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९२६०४९६८	देउसरा साउद	महिला	२०७९-०९-२६	०	९		१५९६	0822804069894015
४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००४२०००८५१	दिपा साउद	महिला	२०८०-०४-२०	०	९		१०६४	0822803058689014
४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५०२०४००३	दिपेश साउद	पुरुष	२०७७-०५-०२	३	९		१५९६	0822801930835018
४९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२०५०१७६९	दल बहादुर साउद	पुरुष	२०७७-०२-०५	३	९		१५९६	0822801794290010
४९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४२६११९९४	धना साउद	महिला	२०७६-०४-२६	४	९		१५९६	0822805134418011
४९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३१४०३७२४	धन बहादुर साउद	पुरुष	२०७७-०२-२६	३	९		१५९६	0822801746617016
५००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२११०२८९७	निरज साउद	पुरुष	२०७७-१२-११	२	९		१५९६	0822801923962012
५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२२८०१३७२	निसल साउद	पुरुष	२०७७-१२-२८	२	९		१५९६	0822801933227019
५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१०२५०५८०३	नर वहादुर साउद	पुरुष	२०७७-१०-२५	२	९		१५९६	0822801924266011
५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१३१०२०९८	निसा साउँद	महिला	२०७६-०१-३१	४	९		१५९६	0822801794588011
५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४२८०२८१३	निरमल साउद	पुरुष	२०७८-०४-२८	२	९		१५९६	0822803018436016
५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१००५०६५३२	नारद साउद	पुरुष	२०७६-१०-०५	३	९		१५९६	0822801763160011
५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७११०८५९३	निर्मला साउद	महिला	२०७९-०७-११	०	९		१५९६	0822804069884011
५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०९२००३३८३	नविन साउद	पुरुष	२०७५-०९-२०	४	९		१५९६	0822801788869015
५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२०३०७९९४	नेत्रा साउद	महिला	२०७६-१२-०३	३	९		१५९६	0822804052505015
५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०१०८०७९११	निरुता साउद	महिला	२०७७-०१-०८	३	९		१५९६	0822803018102010
५१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२५०३८३४	नर्मला साउँद	महिला	२०७५-११-२५	४	९		१५९६	0822801741863019
५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९१६०७३११	नेत्र साउद	पुरुष	२०७८-०९-१६	१	९		१५९६	0822803037094010
५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४१५१०५७५	नेत्र वहादुर साउद	पुरुष	२०७७-०४-१५	३	९		१५९६	0822801938673017
५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४०६०७३६६	निर्मला साउद	महिला	२०७६-०४-०६	४	९		१५९६	0822801924277011
५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७११०२२७३	निर्मला साउद	महिला	२०७९-०७-११	०	९		१५९६	0822803037258013
५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१०२७०३२७९	नरेश साउद	पुरुष	२०७५-१०-२७	४	९		१५९६	0822801791307011
५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८१५०८२०२	निशा आले	महिला	२०७५-०८-१५	४	९		१५९६	0822801730793019
५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८२८१०६९४	निर्मला साउद	महिला	२०७७-०८-२८	२	९		१५९६	0822803011652015

५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११२२०२१४६	निरमला साउद	महिला	२०७६-११-२२	३	९		१५९६	0822801788484016
५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०१०५०१८७८	नवराज साउद	पुरुष	२०७७-०१-०५	३	९		१५९६	0822801783986013
५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१००७०४२५३	निर्मला साउद	महिला	२०७५-१०-०७	४	९		१५९६	0822801791395016
५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०६१४०३२४४	नरेन्द्र साउद	पुरुष	२०७९-०६-१४	१	९		१५९६	0822803036767011
५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१२२०४०४११८	निरसा कुमारी साउद	महिला	२०७९-१२-०४	०	९		१५९६	0822803056368016
५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११०४०२४१७	नरेश साउद	पुरुष	२०७६-११-०४	३	९		१५९६	0822801839474010
५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७१५०५४१४	नारायण वहादुर साउद	पुरुष	२०७६-०७-१५	३	९		१५९६	0822801833632013
५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४२६०२८०३	प्रतिभा साउद	महिला	२०७६-०४-२६	४	९		१५९६	0822801742008015
५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३०२०३१७६	पुष्पा साउद	महिला	२०७६-०३-०२	४	९		१५९६	0822801784032013
५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९२५०४९६५	पिरीकां साउद	महिला	२०७९-०९-२५	०	९		१५९६	0822804069895011
५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००३१५०२०६५	पुष्पा साउद	महिला	२०८०-०३-१५	०	९		१०६४	0822803058913011
५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०८००१२२०३५५३	प्रदिप साउद	पुरुष	२०८०-०१-२२	०	९		१५९६	0822803056444014
५३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३०२०६५८७	पुतली साउद	महिला	२०७९-०३-०२	१	९		१५९६	0822803035902012
५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१०२५०५८०१	पुस्कर साउद	पुरुष	२०७८-१०-२५	१	९		१५९६	
५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००३२६०२३६९	प्रदिप साउद	पुरुष	२०८०-०३-२६	०	९		१०६४	0822803062186019
५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७११०९१७२	प्रशान्त साउद	पुरुष	२०७७-०७-११	२	९		१५९६	0822801869867017
५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४२५०१४१७	प्रज्वल साउद	पुरुष	२०७७-०४-२५	३	९		१५९६	0822801866420011
५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०८०१०३९९१	प्रतिक्षा साउद	महिला	२०७८-०८-०१	१	९		१५९६	0822803020956019
५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३१६०६७५३	पुष्कर साउद	पुरुष	२०७८-०३-१६	२	९		१५९६	0822805128685014
५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२२५०५५५१	प्रशान्त साउद	पुरुष	२०७७-१२-२५	२	९		१५९६	0822801993102010
५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३१६०२९७६	पुस्कर साउद	पुरुष	२०७८-०३-१६	२	९		१५९६	0822805128682015
५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९२१०१७८७	पूणिमा साउद	महिला	२०७७-०९-२१	२	९		१५९६	0822801908676011
५४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१०१९१०१३७	पदम वहादुर साउद	पुरुष	२०७७-१०-१९	२	९		१५९६	0822805100217015
५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२१००३२४१	प्रेम वहादुर खाती	पुरुष	२०७९-०२-१०	१	९		१५९६	0822803036869019
५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२१८०२२९८	प्रदिप साउद	पुरुष	२०७७-१२-१८	२	९		१५९६	0822801938571011
५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०७१५०८९९२	पबिन साउद	पुरुष	२०७८-०७-१५	१	९		१५९६	0822805134412011
५४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०८१५१०८१४	प्रजन साउद	पुरुष	२०७८-०८-१५	१	९		१५९६	0822805139293010
५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६०३०४३०३	पुजा साउद	महिला	२०७५-०६-३०	५	९		१५९६	0822801734907019
५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१११०२४२२	प्रेम साउद	पुरुष	२०७५-११-११	४	९		१५९६	0822801732503018

५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३२५०४१९९	प्रभाश साउद	पुरुष	२०७७-०३-२५	३	९		१५९६	0822801866401017
५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१०२५०३६७९	पूरन साउद	पुरुष	२०७५-१०-२५	४	९		१५९६	0822801794672010
५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५११२५०२५३९	प्रदिप साउद	पुरुष	२०७५-११-२५	४	९		१५९६	0822801780015017
५५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११०९०३८२८	पुजा साउद	महिला	२०७६-११-०९	३	९		१५९६	0822801880239011
५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२२००३०१३	प्रतिभा साउद	महिला	२०७६-१२-२०	३	९		१५९६	0822801880173019
५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०९२७०३०२४	प्रभात साउद	पुरुष	२०७५-०९-२७	४	९		१५९६	0822801762683010
५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१२९०४१५१	प्रतिभा साउद	महिला	२०७८-०१-२९	२	९		१५९६	0822803017659011
५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१२६०१४५४	प्रेमिका साउद	महिला	२०७६-०१-२६	४	९		१५९६	0822801761593018
५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३०१०९६९५	पराजनिक साउद	पुरुष	२०७९-०३-०१	१	९		१५९६	0822804069890011
५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०८००४१८०५०२९	प्रतीक्षा साउद	महिला	२०८०-०४-१८	०	९		५३२	0822803061044016
५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२०५०२१९३	प्रशुभ सिं साउद	पुरुष	२०७९-०२-०५	१	९		१५९६	0822805128736018
५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६१२०४२७१	पुष्पा साउद	महिला	२०७८-०६-१२	२	९		१५९६	0822803018279018
५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९२१०५४३२	पुणीमा कुमारी साउद	महिला	२०७७-०९-२१	२	९		१५९६	0822801923092018
५६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१०१९०४१४८	प्रेम कुमाल	पुरुष	२०७७-१०-१९	२	९		१५९६	0822801918103011
५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१०२५०२३०३	प्रतिभा साउद	महिला	२०७८-१०-२५	१	९		१५९६	0822805111285012
५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०८२००८३७	पदम वहादुर साउद	पुरुष	२०७९-०८-०२	०	९		१५९६	0822803045635012
५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३२९०१४५२	पुजा साउद	महिला	२०७७-०२-२९	३	९		१५९६	0822801762702015
५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१२८०२५६५	फरमेश साउद	पुरुष	२०७६-०१-२८	४	९		१५९६	0822801781037014
५६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२२००३३०३	बिना साउँद	महिला	२०७६-०२-२०	४	९		१५९६	0822801781030011
५६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१०२५०३५४७	बिबेक साउद	पुरुष	२०७५-१०-२५	४	९		१५९६	0822801730586013
५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१००९१०५३६	भरत साउद	पुरुष	२०७६-१०-०९	३	९		१५९६	0822803018445015
५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९२७०१४९५	भरत साउद	पुरुष	२०७७-०९-२७	२	९		१५९६	0822801930856015
५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२०९०२४२३	भगवति साउद	महिला	२०७६-०२-०९	४	९		१५९६	0822801740920019
५७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०५१५१०९८३	भिम बहादुर साउद	पुरुष	२०७५-०५-१५	५	९		७८९	0822801794616013
५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११०८०२६६५	भगरती साउद	महिला	२०७६-११-०८	३	९		१५९६	0822801786768017
५७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९२८०४१५	भागरति साउद	महिला	२०७७-०९-२८	२	९		१५९६	0822801921578010
५७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००३१००४५७५	भिम साउद	पुरुष	२०८०-०३-१०	०	९		१०६४	0822803060933011
५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११०८०२६५७	भरत साउद	पुरुष	२०७६-११-०८	३	९		१५९६	0822801734641019
५७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११२००२५९५	भावना साउद	महिला	२०७६-११-२०	३	९		१५९६	0822801730648019

५७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०९२१०२६६४	भुवन बहादुर साउद	पुरुष	२०७५-०९-२१	४	९		१५९६	0822801792300019
५७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०८००२१३०१२४७	मुकेश साउद	पुरुष	२०८०-०२-१३	०	९		१५९६	0822803057740016
५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३१९०५१२४	मिन साउख	पुरुष	२०७९-०३-१९	१	९		१५९६	0822803041332015
५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५०६०६९१६	मनोज साउद	पुरुष	२०७८-०५-०६	२	९		१५९६	0822803018393015
५८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०७२२०४१३८	मेनुका साउद	महिला	२०७८-०७-२२	१	९		१५९६	0822803017260011
५८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५२१०७०६१	मानिस साउद	पुरुष	२०७८-०५-२१	२	९		१५९६	0822803016179016
५८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४१४०११८५	मान वहादुर साउद	पुरुष	२०७९-०४-१४	१	९		१५९६	0822803033112014
५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१०२८०२३६४	मान बहादुर साउद	पुरुष	२०७८-१०-२८	१	९		१५९६	0822805150939011
५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०११६०१५६६	मदन साउद	पुरुष	२०७९-०१-१६	१	९		१५९६	0822805124269016
५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६०६०३९७४	मनिषा कुमारी साउद	महिला	२०७५-०६-०६	५	९		११७०	0822801734971019
५८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५१४००४४४	महेन्द्र साउद	पुरुष	२०७९-०५-१४	१	९		१५९६	0822803031340011
५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६०९०५९१४	मेनिका कुमारी साउद	महिला	२०७६-०६-०९	४	९		१५९६	0822801903867013
५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१००१०७२०८	मनिसा साउद	महिला	२०७६-१०-०१	३	९		१५९६	0822801880805023
५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११०९०१७९८	मेनुका साउद	महिला	२०७६-११-०९	३	९		१५९६	0822801788469017
५९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४१००१८८४	मनिषा साउद	महिला	२०७७-०४-१०	३	९		१५९६	0822801742738013
५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५१००२६५५	मोहित साउद	पुरुष	२०७६-०५-१०	४	९		१५९६	0822801742023014
५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५०४१४३४७	मान वहादुर साउद	पुरुष	२०७९-०३-०४	१	९		१५९६	0822803036147013
५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०८००११५०३४५५	मन्सरा साउद	महिला	२०८०-०१-१५	०	९		१५९६	0822803056152013
५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१००९१२५४२	ममता कुमारी साउद	महिला	२०७५-१०-०९	४	९		१५९६	0822801759803013
५९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४२७०२८७६	मुकेश साउद	पुरुष	२०७६-०४-२७	४	९		१५९६	0822801788600016
५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२३१०२१८१	यज्ञ वहादुर साउद	पुरुष	२०७९-०२-३१	१	९		१५९६	0822803027105014
५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३२३१०५५५	युवराज कुमाल	पुरुष	२०७७-०३-२३	३	९		१५९६	0822805134567015
५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१००२११८६७	यज्ञ साउद	पुरुष	२०७७-१०-०२	२	९		१५९६	0822805134414014
५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१०१५११५८६	योगेश साउद	पुरुष	२०७८-१०-१५	१	९		१५९६	0822803031351011
६००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७०३०४५३४	योगेन्द्र साउद	पुरुष	२०७५-०७-०३	४	९		१५९६	0822801785361010
६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३१९०३७४९	यज्ञ वहादुर साउद	पुरुष	२०७७-०३-१९	३	९		१५९६	0822801866385011
६०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२२३०३०१६	यसोदा कुमाल	महिला	२०७७-०२-२३	३	९		१५९६	0822801918136015
६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२०३००८३३	यमुना साउद	महिला	२०७६-१२-०३	३	९		१५९६	0822801741635016
६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०८००११००४२५६	यज्ञ वहादुर साउद	पुरुष	२०८०-०१-१०	०	९		१५९६	0822803056201014

६०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२१००३५८९	युराज साउद	पुरुष	२०७९-०२-१०	१	९		१५९६	0822805140550019
६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०७७१२२१०९३६२	यमन साउद	पुरुष	२०७७-१२-२१	२	९		१०६४	0822803062197010
६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५११२६०३४५१	रेनु साउद	महिला	२०७५-११-२६	४	९		१५९६	0822801788633011
६०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३२५०३६२३	रतने साउद	पुरुष	२०७६-०३-२५	४	९		१५९६	0822801795276011
६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५०७०५९४४	रेखा साउद	महिला	२०७६-०५-०७	४	९		१५९६	0822801794755013
६१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६१४११५७	रमिला साउद	महिला	२०७८-०६-१०	२	९		१५९६	0822803020876015
६११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१०२४०८३८६	रितेश साउद	पुरुष	२०७८-१०-२४	१	९		१५९६	0822803035804010
६१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७१२०९३५	रिदम साउद	पुरुष	२०७९-०७-१२	०	९		१५९६	0822803036712012
६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३१७०३८०४	रुपा आले	महिला	२०७७-०३-१७	३	९		१५९६	0822801758470010
६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००३२०००९४५	रोजल साउद	पुरुष	२०८०-०३-२०	०	९		१०६४	0822803061001015
६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०९१६०३२६६	रिना कुमारी साउद	महिला	२०७५-०९-१६	४	९		१५९६	0822801791060014
६१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३२४०३०३६	रूपक साउद	पुरुष	२०७८-०३-२४	२	९		१५९६	0822801996468016
६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१२१६०६०७७	रिदम साउद	पुरुष	२०७८-१२-१६	१	९		१५९६	0822803029568011
६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३०५०३८६४	राहुल साउद	पुरुष	२०७८-०३-०५	२	९		१५९६	0822801994577012
६१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९१०११४८२	रविना साउद	महिला	२०७७-०९-१०	२	९		१५९६	0822803020368011
६२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१११९०५७८८	रविन कुमाल	पुरुष	२०७७-११-१९	२	९		१५९६	0822803020095013
६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२२९०१४२३	रोशनी साउद	महिला	२०७६-०२-२९	४	९		१५९६	0822801794693018
६२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१११०४६६७	राधा साउद	महिला	२०७५-११-११	४	९		१५९६	0822801785265011
६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००३१००४९१४	रविन्द्र साउद	पुरुष	२०८०-०३-१०	०	९		१०६४	0822803060744014
६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२१६०१४०४	रेसिमा साउद	महिला	२०७६-०२-१६	४	९		१५९६	0822801760398017
६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०९१३०४१९६	रोसन साउद	पुरुष	२०७५-०९-१३	४	९		१५९६	0822801788087017
६२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७०३०५५२७	रोहीत साउद	पुरुष	२०७६-०७-०३	३	९		१५९६	0822801903817016
६२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२२७०१६०८	राधव साउद	पुरुष	२०७६-१२-२७	३	९		१५९६	0822801735254019
६२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२२१०१६१८	रितु साउद	महिला	२०७७-०२-२१	३	९		१५९६	0822801730635014
६२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०९०८०५०९४	रितिका साउद	महिला	२०७५-०९-०८	४	९		१५९६	0822801789426011
६३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०११५०२३९४	राजीव साउद	पुरुष	२०७८-०१-१५	२	९		१५९६	0822801994315018
६३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६०५०८४०३	रितु खाती	महिला	२०७६-०६-०५	४	९		१५९६	0822801950735011
६३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९१३०५७३४	रम्मा साउद	महिला	२०७८-०९-१३	१	९		१५९६	0822805128762019
६३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७११२८०२५९	रोहन साउद	पुरुष	२०७७-११-२८	२	९		१५९६	0822801917753010

६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०७१८०७४९३	राम साउद	पुरुष	२०७८-०७-१८	१	९		१५९६	0822803022907015
६३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२२९००६२२	रविना साउद	महिला	२०७६-१२-२९	३	९		१५९६	0822801826440011
६३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२२१०१७९६	रेनुका साउद	महिला	२०७९-०२-२१	१	९		१५९६	0822803024981018
६३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८११०२०४१८१	लक्ष्मण साउद	पुरुष	२०७८-११-०२	१	९		१५९६	0822805134619015
६३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०७१२०९९७१	लक्ष्मण साउद	पुरुष	२०७८-०७-१२	१	९		१५९६	0822804069888015
६३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१०२८०३२२८	लाल बहादुर साउद	पुरुष	२०७५-१०-२८	४	९		१५९६	0822801794544012
६४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३१३०२९२८	लक्ष्मी कुमाल	महिला	२०७६-०३-१३	४	९		१५९६	0822801786740015
६४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२२८०२८४५	लम्मी साउद	महिला	२०७६-०२-२८	४	९		१५९६	0822801791303014
६४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९२०१०६९९	लक्ष्मी साउद	महिला	२०७७-०९-२०	२	९		१५९६	0822803012372016
६४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३०९०८०१२	लोगे साउद	पुरुष	२०७७-०६-१९	३	९		१५९६	0822801992814017
६४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०५२३०५६६१	लक्ष्मण साउद	पुरुष	२०७५-०५-२३	५	९		९२७	0822801786932011
६४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१२८०५१७६	लाली साउद	महिला	२०७८-०१-२८	२	९		१५९६	0822801999931019
६४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११६०२३२३	लक्ष्मण साउद	पुरुष	२०७६-११-१७	३	९		१५९६	0822801788487015
६४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१११०३८७५	लाल वहादुर साउद	पुरुष	२०७९-१२-११	०	९		१५९६	0822803056195014
६४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०७१८०७५०१	लक्ष्मण साउद	पुरुष	२०७८-०७-१८	१	९		१५९६	0822803022913015
६४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१०२७०४१५३	लाली कुमाल	महिला	२०७६-१०-२७	३	९		१५९६	0822801935403019
६५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४०११६४५	लक्ष्मी साउद	महिला	२०७९-०४-०१	१	९		१५९६	0822803044397010
६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१००११८९०४	विमला साउद	महिला	२०७८-१०-०१	१	९		१५९६	0822804069887019
६५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३१२०९६८९	विवेक बहादुर साउद	पुरुष	२०७९-०३-१२	१	९		१५९६	0822803055948019
६५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७३१२२४०३२१४	विष्णु साउद	पुरुष	२०७५-१०-०४	४	९		१५९६	0822801781052013
६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५०९०९६५४	विमला साउद	महिला	२०७७-०५-०९	३	९		१५९६	0822801997282013
६५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२१००१७०२	विनोद साउद	पुरुष	२०७७-०३-१०	३	९		१५९६	0822801732552019
६५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१००२०५६९९	विपीन साउद	पुरुष	२०७५-१०-२२	४	९		१५९६	0822801740023017
६५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१००४०३१९५	वविता साउद	महिला	२०७५-१०-०४	४	९		१५९६	0822801788145017
६५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८२५०४४९९	विराज कुमाल	पुरुष	२०७५-०८-२५	४	९		१५९६	0822801865653012
६५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०८२७१००२५	विराज साउद	पुरुष	२०७८-०८-२७	१	९		१५९६	0822803042860015
६६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७१८००७०२	विनुष्का साउद	महिला	२०७९-०७-१८	०	९		१५९६	0822803036841017
६६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९२१०६७७८	शुसान्त साउद	पुरुष	२०७७-०९-२१	२	९		१५९६	0822801924209016
६६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४२५०२५७७	श्रीयन साउद	पुरुष	२०७९-०४-२५	१	९		१५९६	0822803031016018

६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३०८०२४३१	शेर ब थापा	पुरुष	२०७६-०३-०८	४	९		१५९६	0822801734871014
६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९०४०२८३३	शमिर साउद	पुरुष	२०७६-०९-०४	३	९		१५९६	0822801762812015
६६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०९२१०२६१५	श्रीया साउद	महिला	२०७५-०९-२१	४	९		१५९६	0822801775744019
६६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९२११०६१४	शुसान्त साउद	पुरुष	२०७७-०९-२१	२	९		१५९६	0822804052510019
६६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१००४०६६९९	शेर वहादुर साउद	पुरुष	२०७७-१०-०४	२	९		१५९६	0822801921727016
६६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२१६०७४४	शुसिल साउद	पुरुष	२०७६-१२-१६	३	९		१५९६	0822801791670017
६६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३२१०१६८१	शुसिला साउद	महिला	२०७७-०३-२१	३	९		१५९६	0822801828218012
६७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७१४०३९४१	शुसिल साउद	पुरुष	२०७६-०७-१४	३	९		१५९६	0822801782524016
६७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९०८०६७८	शतेस साउद	पुरुष	२०७९-०९-०८	०	९		१५९६	0822803054153012
६७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००३२२०१८७३	शेर वहादुर साउद	पुरुष	२०८०-०३-२२	०	९		१०६४	0822803056437018
६७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५३००४७१५	समिर खाती	पुरुष	२०७७-०५-३०	३	९		१५९६	0822801937043011
६७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१०१००६८४९	सपना साउद	महिला	२०७५-१०-१०	४	९		१५९६	0822801785144011
६७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५११०९१२४	सत्यम साउद	पुरुष	२०७९-०५-११	१	९		१५९६	
६७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२१५०९९८६	सोभा साउद	महिला	२०७६-१२-१५	३	९		१५९६	0822805128711015
६७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५०८०६११३	सुनिता साउद	महिला	२०७८-०५-०८	२	९		१५९६	0822803018710010
६७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७०११२७६४	संगित साउद	पुरुष	२०७७-०७-०१	३	९		१५९६	0822803016986019
६७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६२९०८३५९	सुमन साउद	महिला	२०७८-०६-२९	२	९		१५९६	0822805140536016
६८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००३१८०३४७१	सलिम साउद	पुरुष	२०८०-०३-१८	०	९		१०६४	0822805355206017
६८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१११०७४४२	सानिया साउद	महिला	२०७८-०१-११	२	९		१५९६	0822805133270019
६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०८००३३००७६५३	सिता कुमाल	महिला	२०८०-०३-३०	०	९		१५९६	0822803056852015
६८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३१८०२९१३	सुमिक्षा साउद	महिला	२०७९-०३-१८	१	९		१५९६	0822803037958015
६८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५११०१०६४२४	सरिता साउद	महिला	२०७५-११-०१	४	९		१५९६	0822801785915016
६८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१०२७०६२१७	सुशान्त साउद	पुरुष	२०७९-१०-२७	०	९		१५९६	0822803061950017
६८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२१३०२५६२	सविन कुमाल	पुरुष	२०७७-१२-१३	२	९		१५९६	0822801918075016
६८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०१३००७६५५	सुशिला आले	महिला	२०७९-०१-३०	१	९		१५९६	0822803036243012
६८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७२२०२७३८	सुन्तली साउद	महिला	२०७७-०७-२२	२	९		१५९६	0822801933230011
६८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३०८०९८३५	स्मारिका साउद	महिला	२०७७-०३-०८	३	९		१५९६	0822805128694013
६९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४२८०४१२६	सपिना साउद	महिला	२०७७-०४-२८	३	९		१५९६	0822801870140015
६९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५११०१५५३	सुस्मीता साउद	महिला	२०७९-०५-११	१	९		१५९६	0822803036248014

६९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४०५०३०५६	सचिन साउद	पुरुष	२०७९-०४-०५	१	९		१५९६	0822803035686018
६९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३१००४०३३	सिर्जना साउद	महिला	२०७८-०३-१०	२	९		१५९६	0822803010420013
६९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०८००२१४०२९१२	समप्रित आउजी	पुरुष	२०८०-०२-१४	०	९		१५९६	0822803060932015
६९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०८१५०७३२३	सक्षम साउद	पुरुष	२०७८-०८-१५	१	९		१५९६	0822805134415010
६९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२२७०१४०१	सरस्वती साउद	महिला	२०७६-०२-२७	४	९		१५९६	0822801735082013
६९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८०६१०६८२	सरस्वती साउद	महिला	२०७७-०८-०६	२	९		१५९६	0822805124298016
६९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१३००६०१४	संगिता साउद	महिला	२०७८-०१-०३	२	९		१५९६	0822805001887017
६९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१०१३११०८८	सोनिया साउद	महिला	२०७७-१०-१३	२	९		१५९६	0822803027755019
७००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०७०८०८४८४	स्वतिका साउद	महिला	२०७८-०७-०८	१	९		१५९६	0822805129736011
७०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०५२४०४७७९	सुजप साउद	पुरुष	२०७५-०५-२४	५	९		९४४	0822801734682017
७०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६०१०५७२३	सक्षम साउद	पुरुष	२०७५-०६-०१	५	९		१०८२	0822801730702013
७०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६०५०५२४५	सिवन साउद	पुरुष	२०७५-०६-०५	५	९		११५३	0822804052509010
७०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१२१००१२८७	सुब्रेन साउद	पुरुष	२०७८-१२-१०	१	९		१५९६	0822805124288010
७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२०७०१९७४	सरस्वती साउद	पुरुष	२०७५-१२-०७	४	९		१५९६	0822801785341011
७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२१५०१४७५	सिता कुमारी साउद	महिला	२०७९-०२-१५	१	९		१५९६	0822804069892012
७०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४०३२३६	सलिन साउद	पुरुष	२०७९-०४-०४	१	९		१५९६	0822803036031015
७०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७१५१४०२६	सौराग्य कुमाल	पुरुष	२०७७-०७-१५	२	९		१५९६	0822805124262011
७०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१०२५०८७१३	सुस्मिता साउद	महिला	२०७५-१०-२५	४	९		१५९६	0822801875975018
७१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९०२०५५९४	सविता साउद	महिला	२०७६-०९-०२	३	९		१५९६	0822801933309015
७११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४०४०१०९९	सिर्जना साउद	महिला	२०७७-०४-०४	३	९		१५९६	0822801782328012
७१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८१०१३६१३	सुन्तली साउद	महिला	२०७७-०८-१०	२	९		१५९६	0822801996407017
७१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२१००६५६८	सिर्जना रोकाया	महिला	२०७८-०२-१०	२	९		१५९६	0822801996374011
७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२२६०३५८१	सुसिला साउद	महिला	२०७६-०२-२६	४	९		१५९६	0822801732751011
७१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४०७०४९९५	सिर्जना साउद	महिला	२०७८-०४-०७	२	९		१५९६	0822803013646012
७१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०७९१२१५०८०१६	सन्दिप साउद	पुरुष	२०७९-१२-१५	०	९		१०६४	0822801786654011
७१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१०२४०४३६७	सन्दिप साउद	पुरुष	२०७९-१०-२४	०	९		१५९६	0822804069882017
७१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१११८०४०२९	सन्दिप साउद	पुरुष	२०७९-११-१८	०	९		१५९६	
७१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६२४०१७३४	सुरेश साउद	पुरुष	२०७६-०६-२४	४	९		१५९६	0822801785787018
७२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२१००३६१९	समिक्षा खाती	महिला	२०७६-०२-१०	४	९		१५९६	0822801733970019

७२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१२०६०४०९७	सुर्य साउद	पुरुष	२०७९-१२-०६	०	९		१५९६	0822803056431011
७२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४०१११६५२	सरस्वती साउद	महिला	२०७९-०४-०१	१	९		१५९६	0822803044403010
७२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३३१०८६९५	समिर साउद	पुरुष	२०७८-०१-३१	२	९		१५९६	0822803016956012
७२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८२७१००७३	सन्दीप साउद	पुरुष	२०७५-०८-२७	४	९		१५९६	0822803016960011
७२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१०१६०४८११	सिलन साउद	पुरुष	२०७८-१०-१६	१	९		१५९६	0822805102793013
७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४२५१३३५४	सपना साउद	महिला	२०७७-०४-२५	३	९		१५९६	0822805132825017
७२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५१२०४७४५	हितेश साउद	पुरुष	२०७८-०५-१२	२	९		१५९६	0822803017439011
७२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०८००२११०२२८३	हेमानी साउद	महिला	२०८०-०२-११	०	९		१५९६	
७२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०८००२१००५०५३	हेमा साउद	महिला	२०८०-०२-१०	०	९		१५९६	0822803062222015
७३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३१६०२९५४	हिमा साउद	महिला	२०७८-०३-१६	२	९		१५९६	0822805002349019
७३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१२०२०६५३१	हिमा साउद	महिला	२०७८-१२-०२	१	९		१५९६	0822803032504016
७३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४३००४८२५	हिरा साउद	महिला	२०७७-०४-३१	३	९		१५९६	0822801761556015
७३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२०२०२१४८	हेमा कुमाल	महिला	२०७५-१२-०२	४	९		१५९६	0822801933300018
७३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३२८०५४५३	हिम साउद	पुरुष	२०७८-०३-२८	२	९		१५९६	0822805003390012
७३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९१०१४११४	हेमन्ती साउद	महिला	२०७७-०९-१०	२	९		१५९६	0822803018454014
७३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००३१८०१३२७	हिमा साउद	महिला	२०८०-०३-१८	०	९		१०६४	0822805355220011
७३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४०६०४४११	हरिपाल साउद	पुरुष	२०७७-०४-०६	३	९		१५९६	0822801869986016
७३८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६२८०२६७७	अनिशा कोली	महिला	२०७८-०६-२८	२	९		१५९६	0822803020478011
७३९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५०२१०१०१	अस्मीत कामी	पुरुष	२०७६-०५-०२	४	९		१५९६	0822804052512011
७४०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११०५०५६०७	अरुण कोली	पुरुष	२०७६-११-०५	३	९		१५९६	0822801869722019
७४१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१११६११०२२	अनवेश नेपाली	पुरुष	२०७७-११-१६	२	९		१५९६	0822803058252015
७४२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८०३०३४८८	अन्जली आउजी	महिला	२०७६-०८-०३	३	९		१५९६	0822801788737011
७४३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८०२०३६०७	अस्मित कामी	पुरुष	२०७५-०८-०२	४	९		१५९६	0822801762371019
७४४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०८२५११५९५	अरविन वि क	पुरुष	२०७९-०८-२५	०	९		१५९६	0822805353698011
७४५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२२७०४५४३	अमित कोली	पुरुष	२०७७-१२-२७	२	९		१५९६	0822801992260011
७४६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२०१०६१२१	अनिल कोली	पुरुष	२०७७-१२-०१	२	९		१५९६	0822805002353016
७४७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७४१२२००९७५९	अस्मिता आउजी	महिला	२०७७-१२-२०	२	९		१५९६	0822801941933011
७४८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५२५०४९५६	अविशा नेपाली	महिला	२०७६-०५-२५	४	९		१५९६	0822801761665019
७४९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३२९०४९८७	अमर नेपाली	पुरुष	२०७६-०३-२९	४	९		१५९६	0822801789882015

७५०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०११०१२८९९	अनु आउजी	महिला	२०७८-०१-१०	२	९		१५९६	0822803025254012
७५१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७११२४०२३१४	अभिषेक ताम्राकार	पुरुष	२०७७-११-२४	२	९		१५९६	0822801918089017
७५२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२२८०२३४९	अनुजा कामी	महिला	२०७६-१२-२८	३	९		१५९६	0822801869714016
७५३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२०१०१४७९	अमिका कामी	महिला	२०७७-०२-०१	३	९	६८।०१७७।००३६२	१५९६	0822801766328010
७५४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९१७०२८८४	अनिल कामी	पुरुष	२०७६-०९-१७	३	९		१५९६	0822801916717010
७५५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०८००१२१०२४९७	अनिसा आउजी	महिला	२०८०-०१-२१	०	९		१५९६	0822805353714015
७५६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७२५१३८२३	आशिष कामी	पुरुष	२०७५-०७-२५	४	९		१५९६	0822801756649013
७५७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४२१०४५८४	आरिया कामी	महिला	२०७७-०४-२१	३	९		१५९६	0822801866373013
७५८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६१२०४७०३	आएस दमाई	महिला	२०७७-०६-१२	३	९		१५९६	0822801924221016
७५९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२०५०२११७	आसिका विक	महिला	२०७५-१२-०५	४	९		१५९६	0822801740928011
७६०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५०६०४९५४	आर्यन वि क	पुरुष	२०७९-०५-०६	१	९		१५९६	0822803035679011
७६१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१०२०१३२८५	आशिक कामी	पुरुष	२०७८-१०-२०	१	९		१५९६	0822803037171015
७६२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७११०७०५२४७	आरएन आउजी	पुरुष	२०७७-११-०७	२	९		१५९६	0822804052511015
७६३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८०१०३७५३	आरिया वि क	महिला	२०७७-०८-०१	२	९		१५९६	0822801874755014
७६४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१२२०१४७९	इन्द्र विक	पुरुष	२०७६-०१-२२	४	९		१५९६	0822801746621013
७६५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२२८०३३४६	उर्मिला कोली	महिला	२०७७-०२-२८	३	९		१५९६	0822801819930011
७६६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४२४०७४२३	एन्जल कोली	महिला	२०७८-०४-२३	२	९		१५९६	0822801993049012
७६७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११०९०३८३६	कविता कोली	महिला	२०७६-११-०९	३	९		१५९६	0822801930842014
७६८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५०३०१०३७	क्रिस वि क	पुरुष	२०७९-०५-०३	१	९		१५९६	0822803031947011
७६९	दलित बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०८००४३२०६४१६	क्रिस नेपाली	पुरुष	२०८०-०४-३२	०	९		५३२	0822803061270016
७७०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७०००८४८३	करिस्मा आउजी	महिला	२०७७-०७-०४	२	९		१५९६	0822804052513018
७७१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७०४०३२०५	करिस्मा आउजी	महिला	२०७७-०७-०४	२	९		१५९६	0822801936145013
७७२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०११३०४१६७	कपिल आउजी	पुरुष	२०७६-०१-१३	४	९		१५९६	0822801741619010
७७३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४११०५१७६	करिश्मा वि क	महिला	२०७८-०४-११	२	९		१५९६	0822801996422016
७७४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९१५१२९०३	कविता दमाई	महिला	२०७६-०९-१५	३	९		१५९६	0822801997074011
७७५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१०२५०३५१३	गणेश कामी	पुरुष	२०७५-१०-२५	४	९		१५९६	0822801730979015
७७६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१२१०००५०९	चन्द्रा कुमारी वि क	महिला	२०७९-१२-१०	०	९		१५९६	0822803056827010
७७७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१०२३०२४४	जानकी आउजी	महिला	२०७५-१०-२३	४	९		१५९६	0822801741190014
७७८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७१०१२८५६	जानकी नेपाली	महिला	२०७७-०७-१०	२	९		१५९६	0822801997060010

७७९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१०१८०३२२९	टिका आउजी	पुरुष	२०७५-१०-१८	४	९		१५९६	0822801735197015
७८०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१००५०१८२८	डम्मरी वि क	महिला	२०७८-१०-०५	१	९		१५९६	0822805100238012
७८१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०५२३०१९७५	डम्बर आउजी	पुरुष	२०७५-०५-२३	५	९		९२७	0822801735290015
७८२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३१००२०९६	डम्मर बहादुर आउजी	पुरुष	२०७७-०३-१०	३	९		१५९६	0822801730805017
७८३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०११२०४४०९	तेज आउजी	पुरुष	२०७६-०१-१२	४	९		१५९६	0822801764223017
७८४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४१३०३२२९	तुलसी विंक	महिला	२०७७-०४-१३	३	९		१५९६	0822801733966011
७८५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१२२०४२९१	तारा कोली	महिला	२०७६-०१-२२	४	९		१५९६	0822801902108011
७८६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२२८०१३८२	तिर्थ आउजी	पुरुष	२०७६-१२-२८	३	९		१५९६	0822801734071018
७८७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२११०२९९७	तनुशा नेपाली	महिला	२०७७-०२-११	३	९		१५९६	0822801918994011
७८८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४०६०३२४१	तेज कोली	पुरुष	२०७६-०४-०६	४	९		१५९६	0822801794026011
७८९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४०६०४४२९	तारा कामी	महिला	२०७७-०४-०६	३	९		१५९६	0822801869534018
७९०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०१२१००८२४	दिया वि क	महिला	२०७९-०१-२१	१	९		१५९६	0822805143294013
७९१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२१५०४८७२	दिपक दमाइ	पुरुष	२०७५-१२-१५	४	९		१५९६	0822801794757016
७९२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४१३०१०७२	दुर्गा कोली	महिला	२०७८-०४-१३	२	९		१५९६	0822801993021010
७९३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०१२५०३२२९	धन वहादुर आउजी	पुरुष	२०७७-०१-२५	३	९		१५९६	0822801916798010
७९४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५०४०४८९४	धने विंक	पुरुष	२०७६-०५-०४	४	९		१५९६	0822801788489018
७९५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५११२३०२२०३	नविन आउजी	पुरुष	२०७५-११-२३	४	९		१५९६	0822801759582017
७९६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३१२०९६३२	निकेश दमाई	पुरुष	२०७८-०३-१२	२	९		१५९६	0822803058596016
७९७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२२९०४७५१	निर्मला कोली	महिला	२०७९-०२-२९	१	९		१५९६	0822803030573010
७९८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५१६०८९६२	निशा पार्कि	महिला	२०७७-०५-१६	३	९		१५९६	0822804052515010
७९९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२१२०७५७१	निर्जला विंक	महिला	२०७७-१२-१२	२	९		१५९६	0822804052514014
८००	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१२३००३४९५	नविन नेपाली	पुरुष	२०७९-१२-३०	०	९		१५९६	0822803058600013
८०१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४२५०४२३५	प्रेन्सा वि क	महिला	२०७९-०४-२५	१	९		१५९६	0822803030993011
८०२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१११८०९००६	प्रवेश वि क	पुरुष	२०७७-११-१८	२	९		१५९६	0822803026317018
८०३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६२५०२६३८	प्रति बिंक	पुरुष	२०७५-०६-२५	५	९		१५०७	0822801759320012
८०४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७२४०७८६९	प्रिति आउजी	महिला	२०७५-०७-२४	४	९		१५९६	0822801759330018
८०५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३१५१२६४१	प्रिया आउजी	महिला	२०७६-०३-१५	४	९		१५९६	0822801759331014
८०६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१११८००८४७	प्रेमिका वि क	महिला	२०७८-११-१८	१	९		१५९६	0822805102069013
८०७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५२२०४७३८	प्रिया विंक	महिला	२०७७-०५-२२	३	९		१५९६	0822801870159018

८०८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०७२९०९६११	प्रमिश नेपाली	पुरुष	२०७८-०७-२९	१	९		१५९६	0822803033129014
८०९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९०२०४७४२	प्रतिप वि क	पुरुष	२०७६-०९-०२	३	९		१५९६	0822801760407016
८१०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१०८०१६९२	पूनम आउजी	पुरुष	२०७६-०१-०८	४	९		१५९६	0822801735199018
८११	दलित बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००३०८०४१६५	मान वहादुर कामी	पुरुष	२०८०-०३-०८	०	९		१०६४	0822805354983011
८१२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५३००२५६३	मिना आउजी	महिला	२०७७-०५-३०	३	९		१५९६	0822801759844011
८१३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८०७०१५९२	मानी आउजी	पुरुष	२०७५-०८-०७	४	९		१५९६	0822801763936011
८१४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६१००२४३२	मिन्तू आउजी	महिला	२०७५-०६-१०	५	९		१२४१	0822801742733011
८१५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३२६०४३८७	मनोज लोहार	पुरुष	२०७७-०३-२६	३	९		१५९६	0822801885569018
८१६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७११०४०७२९९	मोहन दमाई	पुरुष	२०७७-११-०४	२	९		१५९६	0822801997071012
८१७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५११५०२९१३	मनिस कोली	पुरुष	२०७५-११-१५	४	९		१५९६	0822801733876012
८१८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५१९१००५९	यज्ञ वहादुर नेपाली	पुरुष	२०७९-०५-१९	१	९		१५९६	0822803051813011
८१९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५१०१०४०५	रेनुका वि क	महिला	२०७९-०५-१०	१	९		१५९६	0822804069897014
८२०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३२९०३३८५	रिशा नेपाली	महिला	२०७६-०३-२९	४	९		१५९६	0822801759309019
८२१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६१५०८०३६	रितु कोली	महिला	२०७८-०६-१५	२	९		१५९६	0822803017811018
८२२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०११२०४९२४	रविना आउजी	पुरुष	२०७६-०१-१२	४	९		१५९६	0822801759300011
८२३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७०५०४०२८	रिदम नेपाली	पुरुष	२०७७-०७-०५	२	९		१५९६	0822801930334019
८२४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९१२०१९३१	रिषभ नेपाली	पुरुष	२०७९-०९-१२	०	९		१५९६	0822803045846013
८२५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९१९०४४८५	रिदम आउजी	पुरुष	२०७६-०९-१९	३	९		१५९६	0822801735276012
८२६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९११२८०२७७४	रोहनी आउजी	महिला	२०७९-११-२८	०	९		१५९६	0822805353707019
८२७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३३०१८५२२	रोशनी वि क	महिला	२०७६-०३-३०	४	९		१५९६	0822801992247015
८२८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५१६००३२३	राम वहादुर आउजी	पुरुष	२०७९-०५-१६	१	९		१५९६	0822803032634017
८२९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६०५०५३७३	रविन वि क	पुरुष	२०७७-०६-०५	३	९		१५९६	0822801869419014
८३०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८२७०३७११	रजनी पाकी	महिला	२०७५-०८-२७	४	९		१५९६	0822801764378010
८३१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२११०१२३१	रितु पाकी	महिला	२०७६-०२-११	४	९		१५९६	0822801764609012
८३२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०८००१०१०५७७३	रोहन आउजी	पुरुष	२०८०-०१-०१	०	९		१५९६	0822803056531014
८३३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२०८०६१०१	रिजन वि क	पुरुष	२०७७-०२-०८	३	९		१५९६	0822801992223019
८३४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०८००१०५०६९६२	लियाना आउजी	महिला	२०८०-०१-०५	०	९		१५९६	0822803057519018
८३५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२२६०२७६५	लक्ष्मा कोली	महिला	२०७६-०२-२६	४	९		१५९६	0822801788595012
८३६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४२६०३१५५	लक्ष्मी कामी	महिला	२०७६-०२-०५	४	९		१५९६	0822801866453017

८३७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९११०३४७	लक्ष्मण कोली	पुरुष	२०७६-०९-१९	३	९		१५९६	0822805150946018
८३८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३१६०६७६१	लक्ष्मी वि क	महिला	२०७८-०३-१६	२	९		१५९६	0822803023042018
८३९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११०७०४८५३	लोकेन्द्र कोली	पुरुष	२०७६-११-०७	३	९		१५९६	0822801869470011
८४०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६२६०३८४८	विरेन्द्र आउजी	पुरुष	२०७६-०६-२६	४	९		१५९६	0822801735021014
८४१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२२६०८५९५	वाटु कोली	महिला	२०७७-१२-२६	२	९		१५९६	0822803031257015
८४२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६१२०४२०३	वर्षा दमाई	महिला	२०७६-०६-१२	४	९		१५९६	0822801795297019
८४३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४२४०३५०७	वाजी नेपाली	पुरुष	२०७७-०४-२४	३	९		१५९६	0822801918941015
८४४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१२००१६०६	विरेन्द्र आउजी	पुरुष	२०७६-०१-२०	४	९		१५९६	0822801734163011
८४५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१११५१०३०५	शुभम ताम्राकार	पुरुष	२०७८-११-१५	१	९		१५९६	0822803031256019
८४६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६१७०२५४४	शिवम कामी	पुरुष	२०७७-०६-१७	३	९		१५९६	0822801866375016
८४७	दलित बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००३१७०१८८१	शुसान्त कामी	पुरुष	२०८०-०३-१७	०	९		१०६४	0822803060751010
८४८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३१४०४०१३	शुष्मिता नेपाली	महिला	२०७६-०३-१४	४	९		१५९६	0822801735495016
८४९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१११०३३८४९	शिवाअन्जली आउजी	महिला	२०७७-११-१०	२	९		१५९६	0822803027356017
८५०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४२७०५२५३	शिसिर वि क	पुरुष	२०७९-०४-२७	१	९		१५९६	0822803031948018
८५१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५१७०५४८३	शशाक वि क	पुरुष	२०७९-०५-१७	१	९		१५९६	0822804069901011
८५२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१०२०१५७६	शुष्मा वि क	महिला	२०७८-०१-०२	२	९		१५९६	0822801915153016
८५३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१०२६०१३७२	शुसिला दमाइ	महिला	२०७६-१०-२६	३	९		१५९६	0822801787022019
८५४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११०२०१५४६	सन्दीप नेपाली	पुरुष	२०७६-११-०२	३	९		१५९६	0822801789366017
८५५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२२१०२०११	संगित आउजी	पुरुष	२०७७-१२-२१	२	९		१५९६	0822801941925019
८५६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८०१०४८९२	सुप्रिया विंक	महिला	२०७७-०८-०१	२	९		१५९६	0822801876576011
८५७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०५१५११३२७	सपिना आउजी	महिला	२०७५-०५-१५	५	९		७८९	0822801866455011
८५८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५१७०८०१३	सुमन दमाई	पुरुष	२०७७-०५-१७	३	९		१५९६	0822801938931016
८५९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२२७०२७७५	साजन वि क	पुरुष	२०७९-०२-२७	१	९		१५९६	0822804069896018
८६०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४२७०५२४६	सुमन वि क	महिला	२०७९-०४-२७	१	९		१५९६	0822803031950012
८६१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१११७०३६९४	सुशिल आउजी	पुरुष	२०७५-११-१७	४	९		१५९६	0822801735249015
८६२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४१००६४७७	सुनिल कामी	पुरुष	२०७६-०४-१०	४	९		१५९६	0822801782575011
८६३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७१२०६५०२	सुनिल आउजी	पुरुष	२०७५-०७-१२	४	९		१५९६	0822801786366016
८६४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४२४०७७२२	साजना नेपाली	महिला	२०७७-०४-२४	३	९		१५९६	0822801935829016
८६५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५०५०९००३	सोविन विंक	पुरुष	२०७८-०५-०५	२	९		१५९६	0822803022742016

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : डोटी गा.पा./न.पा. : दिपायल सिलगढी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मातृ (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	बैंक खाता नं.
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३१०५८४३	अम्मा देवी साउद	महिला	२००५-१२-३०	८	१०४३१६१६	१२०००	०८२२८०१७३५७९०१३
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२१३००६०९	इशारा देवी कामी	महिला	२०१०-१२-१३	८	६८१०४३१५२२	१२०००	०८२२८०१७६३९५२०१५
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८१२३१९५२४४	इन्ना देवी कडायत	महिला	१९९८-१२-३०	८	४१७१३३३३३	१२०००	०८२२८०१७७२६९५०१७
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१२२५०२११६	कित्ती देवी कुन्जेडा	महिला	२००८-१२-२५	८	६३४३३००३	१२०००	०८२२८०५१४३२७६०१५
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१२२२०१२०६	करी कडायत	पुरुष	२००८-१२-२२	८	११७७११२८१७	१२०००	०८२२८०५१२८७५०१७
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९४०४०३००७७७	कल्पना देवी कुन्जेडा	महिला	१९९४-०४-०३	८	६८१०४३१५२२	१२०००	०८२२८०१७६३९५२०१५
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३१२३१८२०८३	कल्लान कुन्जेडा	पुरुष	२००३-१२-३०	८	५५१४१०	१२०००	०८२२८०१७७२६९५०१७
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०३०४०१५३४	कुयो पार्की	पुरुष	२००८-०३-०४	८	११९१८१४०६२	१२०००	०८२२८०१७६३९५२०१५
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१२३१३३५८७	करी कुन्जेडा	पुरुष	१९९६-१२-३०	८	७०६१२९०९	१२०००	०८२२८०१७७२६९५०१७
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९११२३०७०६७३	कलु देवी कडायत	महिला	१९९१-१२-३०	८	४३७१२७१०	१२०००	०८२२८०१७५०७११०१९
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११०१५०५६८९	कमला देवी पार्की	महिला	२००१-१०-१५	८	६८३०४३१२२५	१२०००	०८२२८०१७६७७१२०१९
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१२३१३७१३३	कित्ती देवी साउद	महिला	१९९६-१२-३०	८	११९८११२०९६३	१२०००	०८२२८०१७७३२०८०१२
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१२३१३७१०९	काली देवी साउद	महिला	१९९६-१२-३०	८	१०४३१३०१४	१२०००	०८२२८०१७५५८१३०१४
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०५१२०२८८३	कालु सि कुन्जेडा	पुरुष	२०११-०५-१२	८	६४१४२५	१२०००	०८२२८०३०३२२२५०११
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०३१७००७८२	कमली देवी साउद	महिला	१९९६-०३-१७	८	६८१०४५१३३४२१४९६	१२०००	०८२२८०१७६५५९०१६
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३१०३४२३	कल्याने कामी	पुरुष	२००५-१२-३०	८	१७११४५६९	१२०००	०८२२८०१७७४६६९०१४
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३२०५८३९	किडि देवी साउद	महिला	२००१-१२-३०	८	३६७१३१९७	१२०००	०८२२८०१७६४४४८०१३
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९०१२३०९७८६८	काली ढोली	महिला	१९९०-१२-३०	८	२१२१४५८५	१२०००	०८२२८०१७४९६५०११
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००५१००४८३३	कलु देवी लुहार	महिला	२०१०-०५-१०	८	६६५१४२६४	१२०००	०८२२८०१७६६७९०११
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३०९५४८६	कन्थरी देवी लोहार	महिला	२००६-१२-३०	८	१३५२१३३२५	१२०००	०८२२८०१७७१९३८०१३
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२३१०९४९५	कर्ने लोहार	पुरुष	२०१०-१२-३०	८	६०४३३१००	१२०००	०८२२८०१८५४५०९०१७
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९७७०५०३०००५३	काले ढोली	पुरुष	१९७७-०५-०३	८	३५२१४०५६	१२०००	०८२२८०१७५०७१४०१८
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०११४००७१३	करी ढोली	पुरुष	२००७-०१-१४	८	६८१०४३१६७७	१२०००	०८२२८०१७७३९६००१६
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७०२०८००८६४	किडी देवी साउद	महिला	१९९७-०२-०८	८	६८१०४३१७४२	१२०००	०८२२८०१७३०८३४०१७

२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७१२३१५०५४८	काली देवी कडायत	महिला	१९९७-१२-३०	८	१७३३१२०००	१२०००	०८२२८०१७६४३३०१६
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७१२२२८०२६५८	करी खडका	पुरुष	२००७-१२-२८	८	२०६१३३२१	१२०००	०८२२८०१९१२९२४०११
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२३२४१३५८	खडक सिं कडायत	पुरुष	२००४-१२-३०	८	४६८१३२७१	१२०००	०८२२८००७९६९०३०१३
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०३०६०२१७६	खडग सिं कडायत	पुरुष	२००६-०३-०६	८	४५६२१७३८	१२०००	०८२२८०१७६७६४०१६
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०४१२०३२९५	खलूवा साउद	पुरुष	२००६-०४-१२	८	४०५१३८७	१२०००	०८२२८०१७६७६३९०११
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९१२३०७२४२२	खिउरी देवी लोहार	महिला	१९९१-१२-३०	८	१३७१३२७९	१२०००	०८२२८०१७६६३४३०११
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०५०५०९३०१	खडे साउद	पुरुष	२००६-०५-०५	८	४५९७१६४०	१२०००	०८२२८०१७८१७०००१५
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२१२३२५६२४४	खिउरी देवी साउंद	महिला	२००२-१२-३०	८	११५९१३०३५	१२०००	०८२२८०१७३०८६३०१७
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११२२७०१३२४	गंगा देबि खडका	महिला	२०११-१२-२७	८	११२५७१९१५८	१२०००	०८२२८०३०३५३६८०१६
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११२२४०२४०२	गोपी साउद	पुरुष	२०११-१२-२४	८	९७९१२८९४	१२०००	०८२२८०३०४९२२६०११
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२३१०८५४४	गंगा देवी साउद	महिला	२००४-१२-३०	८	३३५१३२०८०	१२०००	०८२२८०१७५५८०२०१२
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१२३१३३६८६	गंगा देवी साउद	महिला	१९९६-१२-३०	८	११८५८१२७३४	१२०००	०८२२८०१७३४६१५०१८
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०२०७०१०७४	गंगा लोहार	महिला	२००४-०२-०७	८	५५२११४०६७	१२०००	०८२२८०१७६७५९६०१९
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२२५००५७७	गंगा कडारो	महिला	२००६-१२-२५	८	६८१०४३१६५८	१२०००	०८२२८०१८३९१६००१६
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८१२३१९५२२८	गुमा देवी कडायत	महिला	१९९८-१२-३०	८	५१६१३२९७	१२०००	०८२२८०१७६४७०००११
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२३२३७९२५	गंगा बहादुर कसाई	पुरुष	१९९७-१२-३०	८	५६१-०३६-९५-२९	१२०००	०८२२८०१७९७००२०१६
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०२२१०१५४८	गणेश खडका	पुरुष	२००८-०२-२१	८	६८३०४३१६५	१२०००	०८२२८०१९९४९०५०११
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०५०६००९६५	घनस्या लोहार	पुरुष	२००८-०५-०६	८	१५६१४०४५	१२०००	०८२२८०१७३४९६६०१५
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२२६०१४७६	चनि साउद	पुरुष	२०१०-१२-२६	८	१२०७१३१४७	१२०००	०८२२८०३०३३७९१०१९
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१२२५०३७७५	चक्रे कडायत	पुरुष	२००८-१२-२५	८	११९६५१२९९३	१२०००	०८२२८०५१३४९५७०१८
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३१०३४४९	चना देवी साउद	महिला	२००५-१२-३०	८	२९११३१६२	१२०००	०८२२८०१७६७२१८०१४
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९०९०५०१०७५	चनी ढोली	पुरुष	१९९९-०९-०५	८	६८१०४३१८१४	१२०००	०८२२८०१७६७२२०११
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२३०९४०३६	जवा ढोली	महिला	२०१०-१२-३०	८	९११४५५९	१२०००	०८२२८०१७८३५४६०१३
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०४१२०३५१४	जहरी पार्की	पुरुष	२००४-०४-१२	८	६८-०१-७५-०३२४६	१२०००	०८२२८०१९५२८०६०११
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१२०७०१७५९	जया कडायत	पुरुष	२००९-१२-०७	८	५०२१३२१७	१२०००	०८२२८०३०२६३३२०१७
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१२३१३३४२१	जंगे दमाई	पुरुष	१९९६-१२-३०	८	११२४६६८७९९	१२०००	०८२२८०१७६३९८६०१७
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३१९८३१५	जोगी लुहार	पुरुष	२००१-१२-३०	८	१२२९१३४२६	१२०००	०८२२८०१७६३८८०१०
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१२३१३७११७	जगु देवी साउद	महिला	१९९६-१२-३०	८	११२७९३०११७५	१२०००	०८२२८०१७६७६०५०१८
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११२२७०२६५२	जया कडायत	पुरुष	२०११-१२-२७	८	५०८१३२३७	१२०००	०८२२८०३०५०५६७०१७

५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०५०३०१५३३	जमूना देवी साउद	महिला	२००७-०५-०३	८	116514051	१२०००	0822801771766018
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२२७०२६११	जोगी साउद	पुरुष	२०११-१२-२७	८	१११५।३२३९	१२०००	0822803049223010
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२२५०३६१३	जसुवा साउद	पुरुष	२०११-१२-२५	८	१२७८।३०१९	१२०००	0822803049359011
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५१२३१५२८११	जसुवा भुल	पुरुष	१९९५-१२-३०	८	1124।2898	१२०००	0822800797158011
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०५१००५१	जया दमाई	पुरुष	२००१-०१-०५	८	482।4038	१२०००	0822801772782017
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९४१२०१०१३२७	झुपरी देवी कुन्जेडा	महिला	१९९४-१२-०१	८	6836043।118	१२०००	0822801737059019
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७१२३१५०४६४	टिका कडायत	पुरुष	१९९७-१२-३०	८	1।734।5303	१२०००	0822801752735012
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०३०५०५५८६	टिका कुन्जेडा	पुरुष	२००१-०३-०५	८	633।4279	१२०००	0822801767610011
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७१२२७०३२०३	डमई साउद	पुरुष	२००७-१२-२७	८	१।२८१।३१८९	१२०००	0822803022552012
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१२३१५२२९१	डुसा देवी कडायत	महिला	२००८-१२-३०	८	530।3266	१२०००	0822801767702013
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०५१२०३४८८	डुमर सि कडायत	पुरुष	२००८-०५-१२	८	५२	१२०००	0822801988618017
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०११५०७८४७	डुङगे कडायत	पुरुष	२००३-०१-१५	८	68043।1400	१२०००	0822801773178016
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२३०५९६५६	डुङरे दमाई	पुरुष	२०११-१२-३०	८	१४८०।३१३९	१२०००	0822801759327017
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२३३११३२६	डवले साउद	पुरुष	२००४-१२-३०	८	८४४।२७५०	१२०००	0822801756579015
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३३३८४२३	ढुल्ली देवी लोहार	महिला	२००६-१२-३०	८	1245।3282	१२०००	0822801767522015
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१२३०९१००२	ढुल्ली देवी कुन्जेडा	महिला	२००८-१२-३०	८	632।3002	१२०००	0822800795443019
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००१२४००३८५	ढुल्ली लुहार	महिला	२०१०-०१-२४	८	६८१०४३।१०६३	१२०००	0822801776442016
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८१२३१९५३१९	तुलसी देवी कुन्जेडा	महिला	१९९८-१२-३०	८	६२७।२६४३	१२०००	0822801758106017
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०२१४०१४४९	दिपा देवी कडायत	महिला	२००१-०२-१४	८	1।15628	१२०००	0822801735892015
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३१८८७५२	देवु देवी साउद	महिला	२००६-१२-३०	८	1।1254।3035	१२०००	0822801730695017
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००३२५००४६	देउमति कडायत	महिला	२०१०-०३-२५	८	६८१०४३।१४७१	१२०००	0822803031660014
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०२२००१६७३	देउमती साउद	महिला	२००३-०२-२०	८	६८-०१-७२।०२८०३	१२०००	0822801765338012
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२३२४१३७४	दल बहादुर माझी	पुरुष	२००४-१२-३०	८	१९६	१२०००	0822800793637010
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२३२४१३१७	दुर्गा देबी कडायत	महिला	२००४-१२-३०	८	।5404।2711	१२०००	0822801764727015
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०३१००१७७४	देउ दमाई	पुरुष	२०११-०३-१०	८	681043।636	१२०००	0822801783591019
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००८०५०१९४१	देवु कुन्जेडा	महिला	२०००-०८-०५	८	६८१०४३।६१९	१२०००	0822801728128016
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३१९८४१४	देउमती देवी कुन्जेडा	महिला	२००१-१२-३०	८	563।2848	१२०००	0822801772928011
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०७२०००६०६	धौली देवी भुल	महिला	२००९-०७-२०	८	614।4266	१२०००	0822801749668010
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९११२३०७०६९९	धौरो कडायत	पुरुष	१९९०-१२-३०	८	423।2743	१२०००	0822801763989016

८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०३१००२३२४	धौली देवी साउद	महिला	१९९६-०३-१०	८	6830431375	१२०००	0823401846708014
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०५२०००८१६	धौली देवी लुहार	महिला	२००९-०५-२०	८	59814594	१२०००	0822801759335011
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०३०४०१५८३	धनी नेगी	महिला	२००८-०३-०४	८	114414845	१२०००	0822801773965018
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३१२३१४४१३३	धौली देवी कडायत	महिला	२००३-१२-३०	८	40912883	१२०००	0822801772714011
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२३२३७८६७	धारु देवी लोहार	महिला	२०००-१२-३०	८	17012774	१२०००	0822801772731013
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२३२३७९६६	धौली देवी खडका	महिला	२०००-१२-३०	८	18513443	१२०००	0822801745970014
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५१२३१५२८३७	धौली माझी	महिला	१९९५-१२-३०	८	155145796	१२०००	0822801774762013
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०३१५०९३८	धनी भुल	महिला	२००४-०३-१५	८	380173103898	१२०००	0822801822901012
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२३१०८५५७	धारु देवी साउद	महिला	२००४-१२-३०	८	98713935	१२०००	0822801755809017
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८१२३१९९९८	धर्मा देवी कडायत	महिला	१९९८-१२-३०	८	45913247	१२०००	0822801736974015
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२१००१८०९	धर्मा देवि साउद	महिला	२००६-१२-१०	८	6830431234	१२०००	0822801754664015
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८११०८००४८३	धनी देवी दमाई	महिला	२००८-११-०८	८	१1३६६३1०५०	१२०००	0822801745974011
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२३२४१३४१	धर्म सिं कुन्जेडा	पुरूष	२००४-१२-३०	८	५७1४१२	१२०००	0822800796339010
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११२३०५९६६४	धनी देवी कामी	महिला	२०११-१२-३०	८	7915479	१२०००	0822801773742019
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३०९५६४३	नारु देवी वोहरा	महिला	२००६-१२-३०	८	६५८1२८८२	१२०००	0822801764728011
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२१२३१७९३८८	नरु देवी साउद	महिला	२००२-१२-३०	८	11120112040	१२०००	0822801767534013
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९३१२३१०६९८६	नन्ना माझी	महिला	१९९३-१२-३०	८	24114543	१२०००	0822801776881011
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२३२४३०५५	नन्ना देवी भाड	महिला	२०००-१२-३०	८	19814545	१२०००	0822801774448017
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००३१५०३७६३	नाउटी देवी साउद	महिला	२०१०-०३-१५	८	68304312951323	१२०००	0822801768410016
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२३३३६७६४	नारु देवी कुन्जेडा	महिला	२००४-१२-३०	८	70712878	१२०००	0822801772794023
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२३२४१३६६	नारु देबी साउँद	महिला	२००४-१२-३०	८	131912965	१२०००	0822801773088017
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०२०३०४३१३	नारु देवी माझी	महिला	२००७-०२-०३	८	13914525	१२०००	0822801902319012
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३१९८३७२	नरु देवी साउद	महिला	२००१-१२-३०	८	33312962	१२०००	0822801766789018
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०२०६०२१३७	पदम कडायत	पुरूष	२०११-०२-०६	८	९०1७३	१२०००	0822803031668015
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३११९२३९	पवि साउद	महिला	२००५-१२-३०	८	३१९1३१३७	१२०००	0822801772739014
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०८१००२११२	पुतली देवी साउद	महिला	२००६-०८-१०	८	59414592	१२०००	0822801755806018
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०१७००६८३	पटु देवी लोहार	महिला	२००८-०१-१७	८	६१९1३९०१1४५८६	१२०००	0822801746682012
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७१२३२१०९६१	पशुपति देवी माझी	महिला	१९९७-१२-३०	८	21014537	१२०००	0822801774741016
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२२२०१६७३	पदमा देबि कडायत	महिला	२०१०-१२-२२	८	७६२1२८०६	१२०००	0822803031836015

११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०१२१००८९३	पदमा देवी पाकी	महिला	२०१२-०१-२१	८	६८।०१।७५।०४५५६	१२०००	0822801758108011
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३३२८७८९	पारु देवी भुल	महिला	२००१-१२-३०	८	709।2833	१२०००	0822801765676015
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३३२०५८१३	पारवती देवी कडायत	महिला	२००१-१२-३०	८	४९३।२८१९	१२०००	0822801767704016
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३३३५१५७	पुर्णा कुमारी कसाइ	महिला	२००५-१२-३०	८	96।4532	१२०००	0822801796881016
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२३३२४१३०९	पदम सिं माझी	पुरूष	२००४-१२-३०	८	20	१२०००	0822801759082014
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११२१२०१०११	परि लोहार	पुरूष	२०११-१२-१२	८	1।1170।3434	१२०००	0822801753602016
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८१२३१९५२५१	पदमे कडायत	पुरूष	१९९८-१२-३०	८	1332।3045	१२०००	0822801753575019
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२३३२७९०९	परु देवी कडायत	महिला	२०००-१२-३०	८	422।2741	१२०००	0822801764718016
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८१२३१९५२६९	पारु देवी कुन्जेडा	महिला	१९९८-१२-३०	८	1।535।2738	१२०००	0822801764712018
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२२७०१७२२	प्रताप साउद	पुरूष	२०१०-१२-२७	८	११३८।३१४३	१२०००	0822803034056010
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५११०६००४५६	फुंगी कामी	महिला	२००५-११-०६	८	६८१०४३।८८५	१२०००	0822801774397013
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०३०२०५९३७	बिर्मा देबी कुन्जेडा	महिला	२०१२-०३-०२	८	६८१०४३।१५०९	१२०००	0822803061338011
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२३३२७६७४१	भेकुडी देवि कडायत	महिला	२०००-१२-३०	८	1488।3159	१२०००	0822801758104014
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३१९८५३९	भाना देवी कडायत	महिला	२००१-१२-३०	८	416।3246	१२०००	0822801766887011
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७१२३१५०४४९	भिम ढोली	पुरूष	१९९७-१२-३०	८	83।4565	१२०००	0822801783487017
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२२६०२३३२	भिम साउद	पुरूष	२०११-१२-२६	८	१३२६।३०९२	१२०००	0822803050004012
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२३१५७९०८	भगु देवी कडायत	महिला	२०१०-१२-३०	८	439।2713	१२०००	0822801753608014
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२२६०१०३२	भट्टे कडारो	पुरूष	२००४-१२-२६	८	681043।563	१२०००	0822801771831014
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२३१०८५३२	भगु देवी कडायत	महिला	२००४-१२-३०	८	471।2732	१२०००	0822801755775015
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३१२३१८२०७५	भिम बहादुर माझी	पुरूष	२००३-१२-३०	८	138।4526	१२०००	0822801774318016
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०६०४०२४९८	भगि पार्कि	पुरूष	२००१-०६-०४	८	९१६।४०६३	१२०००	0822803048209014
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७०८१३००७२१	मन्थरी देवी कडायत	महिला	१९९७-०८-१३	८	683043।91	१२०००	0822801763998015
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२३२४३०४८	मान कुमारी मल्ल	महिला	२०००-१२-३०	८	240।4553	१२०००	0822801776464011
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२३१०५७५१	मथुरा देवी दमाई	महिला	२००४-१२-३०	८	१।७९८।३४४२	१२०००	0822801759339015
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३१९८५७४	मुना देवी पार्की	महिला	२००१-१२-३०	८	895।2756	१२०००	0822801750085010
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२३३३६७५२	मुना देवी कडायत	महिला	२००४-१२-३०	८	६८१।४५५।३३०८	१२०००	0822801768624016
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१२३०८३३३३	मैना देवी कोली	पुरूष	२००८-१२-३०	८	339।3199	१२०००	0822801758107013
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०१०२०१९४३	मनु देवी साउद	महिला	२०११-०१-०२	८	1।10049।54	१२०००	0822801766709014
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०६०१७८५	मनु देवी साउद	महिला	२००१-०१-०६	८	865।3392	१२०००	0822801759337012

१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८१२३१९५१५२	मनुवा कुन्जेडा	पुरूष	१९९८-१२-३०	८	561 2896	१२०००	0822801763525011
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८१२३१९५२०२	मनु देवी साउद	महिला	१९९८-१२-३०	८	1187 3054	१२०००	0822801727594013
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२३२३७८९१	माता देवी कुन्जेडा	महिला	२०००-१२-३०	८	701 2836	१२०००	0822801759325014
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०६१२०३०८४	रतन सि माझी	पुरूष	२०११-०६-१२	८	२१७ २६७२	१२०००	0822803044520017
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१२३१३३४४७	रघी पार्की	पुरूष	१९९६-१२-३०	८	906 3067	१२०००	0822801758498012
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९१२३१९०३०५	रम्भा देवी नेगी	महिला	१९९९-१२-३०	८	1 208 23	१२०००	0822801812926017
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३१९०८१६	रतना देवी आउजी	महिला	२००६-१२-३०	८	1105 2833	१२०००	0822801746683019
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०७०४००९८४	लाली देवी कुन्जेडा	महिला	२००९-०७-०४	८	681043 620	१२०००	0822801900337013
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२१२३१७२९५३	लहरी साउद	पुरूष	२००२-१२-३०	८	784 3216	१२०००	0822801759344019
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०२१००२५९५	लोगे साउद	पुरूष	१९९६-०२-१०	८	334 1	१२०००	0822801766336013
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०६१४००९५४	लछु देवी साउद	महिला	२००१-०६-१४	८	१ २०५३२ ११८०	१२०००	0822801761236010
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१२३१३३७०२	लाछु आउजी	महिला	१९९६-१२-३०	८	683043 1162 60	८४००	0822801753600013
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२२८०२४४५	लाल सिं साउद	पुरूष	२०११-१२-२८	८	१०८ ३२६	१२०००	0822803049314016
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८१०१२०१७२५	लाली देवी ढोली	महिला	१९९८-१०-१२	८	683043 345 32	१२०००	0822801764725012
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८८१२३०६०९३६	लाले कडायत	पुरूष	१९८८-१२-३०	८	759 2822	१९३५	0822801767603015
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३१९८५१३	वासु देवी कडायत	महिला	२००१-१२-३०	८	1333 3044	१२०००	0822801773017012
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३१९८२७३	विस्रा देवी आउजी	महिला	२००१-१२-३०	८	१११४ २८७५	१२०००	0822801755772016
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०११५०९७४१	विरे साउद	पुरूष	२००९-०१-१५	८	१ १०४१२ ११५२ ०३६	१२०००	0822805143864014
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००५१००८६४४	वासु देवी माझी	महिला	२०१०-०५-१०	८	६८ ०१ ७५ ०३५८५	१२०००	0822801758929013
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३३०७६०२	विस्रा देवी माझी	महिला	२००५-१२-३०	८	१ ९९३० १८७ ०३५	१२०००	0822801783511015
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०६०३००६५८	वासु पार्की	महिला	२००२-०६-०३	८	1 31372 905	१२०००	0822801768464019
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२१००१४८८	वासु देवी कामी	महिला	२०१०-१२-१०	८	681043 523	१२०००	0822801741666019
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३३३८६८४	वेलु दमाई	महिला	२००५-१२-३०	८	१६९ ४५७८	१२०००	0822801774691019
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१२३०८३०५	विस्रा देवी लुहार	महिला	२००८-१२-३०	८	1241 3449	१२०००	0822801766052015
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२२७०२६४५	वासु देबि कडायत	महिला	२०११-१२-२७	८	५०१ ३२०८	१२०००	0822803050697018
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०२१५०५८१२	विच्छे साउद	पुरूष	२००९-०२-१५	८	१३२० ४२८६	१२०००	0822805150887011
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६११०२००५३७	साइले कामी	पुरूष	२००६-११-०२	८	६८१०४३ ८९०	१२०००	0822801763938012
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१२३१३३५७९	साइमले कडायत	पुरूष	१९९६-१२-३०	८	420 3305	१२०००	0822801767199011
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०५-०१	२०१२०४१२०४०४४	सगराम साउद	पुरूष	२०१२-०४-१२	८	६८ ०१ ७३ ०१६६०	८०००	0822803061283010

१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११२२२१०२९८६	सकराम साउद	पुरुष	२०११-१२-२१	८	९९५।२७२२	१२०००	0822800796688015
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११२२२४०२३९४	साईमले कडायत	पुरुष	२०११-१२-२४	८	४०८।२८७३	१२०००	0822803049034013
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३२७००३३	साइचे साउद	पुरुष	२००६-१२-३०	८	१२११।९२७७	१२०००	0822801748311011
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००२०४०६२५२	सगराम पार्की	पुरुष	२०००-०२-०४	८	६८३०४३।९०९।१५२	१२०००	0822804069865015
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३१०५८३२	सुकी देवी कडायत	महिला	२००५-१२-३०	८	715।2810	१२०००	0822801765406018
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३११९२२१	सरु देवि माझि	महिला	२००५-१२-३०	८	203।4534	१२०००	0822801775266011
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०२०३०६८२२	साईले नेगी	पुरुष	२००५-०२-०३	८	४०।४५८१	१२०००	0822803050546011
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२३०९४०१३	सरु सुनार	महिला	२०१०-१२-३०	८	1।12918।056	१२०००	0822801326553012
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३०९५६३५	सरु देवी साउद	महिला	२००६-१२-३०	८	1।20642।1305	१२०००	0822801765661018
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०८०५०१७२४	सारु देवि कडायत	महिला	२०११-०८-०५	८	2714।049	१२०००	0822801755818016
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०१०६००५२१	सोपना कामी	महिला	२०११-०१-०६	८	681043।581	१२०००	0822801775323013
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१२३१३३५०४	सक राम साउद	पुरुष	१९९६-१२-३०	८	405।2742	१२०००	0822801773145010
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१२३१३३५३८	सर्दा देवी साउद	महिला	१९९६-१२-३०	८	१०४१।३१०५	१२०००	0822801768588011
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९४१२३१२९६२२	हरि सिं कुन्जेडा	पुरुष	१९९४-१२-३०	८	६०च°न°४२१	१२०००	0822801736667015
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५१२३१५२८७८	हरि साउद	पुरुष	१९९५-१२-३०	८	1158।3036	१२०००	0822801730862010
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७१२३०८४८५४	हरुली कामी	महिला	२००७-१२-३०	८	71।4571	१२०००	0822801783568017
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०४०६०२३३	हिमकर्ण खडका	पुरुष	२००६-०४-०६	८	1।184।345	१२०००	0822801761514010
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०४१२००९९९	हरि पार्की	पुरुष	२००४-०४-१२	८	1।9486।941।036	१२०००	0822801848850017
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२३२४३०६३	हरिना देवी कडायत	महिला	२०००-१२-३०	८	765।2805	१२०००	0822801771889012
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८१२३१९९८७	हर्क देवी कुन्जेडा	महिला	१९९८-१२-३०	८	635।2999	१२०००	0822801730811017
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३१९८५९६	हिरा देवी कडायत	महिला	२००१-१२-३०	८	392।3072	१२०००	0822801763982011
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३२०५८२१	हिरा देवी साउद	महिला	२००१-१२-३०	८	1330।3135	१२०००	0822801746556017
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०३१००५९५१	हरि साउद	पुरुष	२००९-०३-१०	८	१५७३।४२८०	१२०००	0822803029553014
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७१२३१५०४९८	हरिना देवी साउद	महिला	१९९७-१२-३०	८	681043।1269।589	१२०००	0822801767561010
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३१९८४५५	हर्क साउद	पुरुष	२००१-१२-३०	८	1076।3012	१२०००	0822801766850019
१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४१२३०७८५५१	इसरा देवी लुहार	महिला	२०१४-१२-३०	८	1172।3202	७९८०	0822801759342016
१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१२२३०७५४५२	कलु देवी पार्की	महिला	२०१२-१२-३०	८	917।3456	७९८०	0822801764734011
१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१२०९०१००४१६	कलु भुल	महिला	२०१२-०९-०१	८	2।696।036	७९८०	0822801756021014
१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१३१२३०५७५९९	करी आउजी	पुरुष	२०१३-१२-३०	८	1164।3423	७९८०	0822801771875011

१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१६०२०५०३०३७	कृष्ण कामी	पुरुष	२०१६-०२-०५	८	6810431774	७९८०	0822801773951017
२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१५०१२५०२०५६	गेडे भुल	पुरुष	२०१५-०१-२५	८	2136121036	७९८०	0822800796860012
२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४१११६००६९७	गोरे ढोली	पुरुष	२०१४-११-१६	८	68-01-75-03267	७९८०	0822801866441019
२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१७०४१६००७९४	गाेरे कामी	पुरुष	२०१७-०४-१६	८	७६।२८५९	७९८०	0822801774380013
२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१२१२३०६१७७५	चम्मा देवी लुहार	महिला	२०१२-१२-३०	८	१५७।२७८२	७९८०	0822801734898011
२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१६०३०६०११०२	चम्फा देवी पार्की	महिला	२०१६-०३-०६	८	१।९२५।४०५९	७९८०	0822801326521013
२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०४१२०३१९१	जैसु लुहार	पुरुष	२०१८-०४-१२	८	६८१०४३।८८३	७९८०	0822805124274011
२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१५०३२४००७९४	जवा कोली	महिला	२०१५-०३-२४	८	६८-०१-७८-०३७८४	७९८०	0822803018383011
२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०६-०१	२०२००५१८०२१५१	डबले आउजी	पुरुष	२०२०-०५-१८	८	१।१०२३०।१११०।०३६	२६६०	0822803031429010
२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१७०४०५०४४०१	डम्मर सिं कामी	पुरुष	२०१७-०४-०५	८	1575।4731	७९८०	0822803016997010
२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१६१००३००७०२	ढुल्ली आउजी	महिला	२०१६-१०-०३	८	1।4254।051	७९८०	0822801764733015
२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१५०८१००३६१४	तुले लुहार	पुरुष	२०१५-०८-१०	८	६८१०४३।१९।५६३	७९८०	0822804052489011
२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०२०६०१००१	दुरा देवी भुल	महिला	२०१८-०२-०६	८	1।3624।050	७९८०	0822801311547016
२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४१२३०७८५८५	देउ सिं भुल	पुरुष	२०१४-१२-३०	८	६९९।३३८९	७९८०	0822801257164017
२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१२१२३०६१७९१	दल बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-१२-३०	८	183।706	७९८०	0822801549353015
२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४०९१३००९०४	धनविर लोहार	पुरुष	२०१४-०९-१३	८	१।११०७९।११३।०३६	७९८०	0822801775957012
२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१६०१२०१५७५	नरीभान ल्वार	पुरुष	२०१६-०१-१२	८	६८१०४३।५७९	७९८०	0822801773937014
२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१२१२३०७५४६३	नरी दमाई	पुरुष	२०१२-१२-३०	८	681043।987	७९८०	0822801715708013
२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८१०१८०२६८४	पारु ढोली	महिला	२०१८-१०-१८	८	६८१०४३।८८६	७९८०	0822805128286012
२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१६१२३०७५३४७	पुनी लूहार	महिला	२०१६-१२-३०	८	६०५।३१०९	७९८०	0822801746673013
२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४०४२००११७१	पुतली लुहार	महिला	२०१४-०४-२०	८	५५३।३९४८	७९८०	0822801763992017
२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४१२३०७८५७७	प्रसादे कामी	पुरुष	२०१४-१२-३०	८	१८५।७०८	७९८०	0822801773976011
२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१७०५१००३६५७	बासु देवी लूहार	महिला	२०१७-०५-१०	८	६८३०४३।३३५	७९८०	0822801733973018
२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४१२३०७८५६९	बहादुरे लुहार	पुरुष	२०१४-१२-३०	८	१२२५।३४३१	७९८०	0822801760390016
२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१२०८१९००३९४	भागा देवी कामी	महिला	२०१२-०८-१९	८	681043।647	७९८०	0822801774807017
२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१६१२३०७५३३९	भिर्खी देवी दमाई	महिला	२०१६-१२-३०	८	७९६।३०८६	७९८०	0822801772947016
२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८१२२८०१०१२	भगी लोहार	पुरुष	२०१८-१२-२८	८	६०१।३३१७	७९८०	0822805116705011
२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१५०४०३०१७४५	भिडी देवी कामी	महिला	२०१५-०४-०३	८	६८१०४३।६९४	७९८०	0822801761602017
२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०५२००२४६६	लाली लुहार	महिला	२०१८-०५-२०	८	६४४।४०२३	७९८०	0822801326559010

୨୨୮	ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା (ଦଳିତ)	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୧୨୧୧୨୨୦୦୫୫୯	ଲାଲୀ ଦମାଇଁ	ମହିଳା	୨୦୧୨-୧୧-୧୨	୮	62014013	୭୯୮୦	0822801756584019
୨୨୯	ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା (ଦଳିତ)	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୧୯୦୫୨୯୦୦୫୬୮	ଲାଲ ଢୋଲୀ	ପୁରୁଷ	୨୦୧୯-୦୫-୨୯	୮	୭୦୭1୧୧୫	୭୯୮୦	0822803046190014
୨୩୦	ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା (ଦଳିତ)	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୧୯୧୧୦୮୦୦୮୧୮	ଲାଲୀ ପାର୍କି	ମହିଳା	୨୦୧୯-୧୧-୦୮	୮	୬୮୧୦୪୩1୫୫୧	୭୯୮୦	0822803048517010
୨୩୧	ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା (ଦଳିତ)	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୧୮୦୧୧୫୦୬୪୩୩	ଲଚ୍ଛୁଳୀ କାମୀ	ମହିଳା	୨୦୧୮-୦୧-୧୫	୮	୬୮୧୦୪୩1୫୭୮	୭୯୮୦	0822801996973012
୨୩୨	ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା (ଦଳିତ)	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୧୮୦୧୦୩୦୧୮୪୪	ବିରୁ ଲୁହାର	ପୁରୁଷ	୨୦୧୮-୦୧-୦୩	୮	୬୮୧୦୪୩1୮୨୭	୭୯୮୦	0822801901301012
୨୩୩	ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା (ଦଳିତ)	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୧୯୧୧୧୨୦୧୮୩୪	ସଗରାମ ଭୁଲ	ପୁରୁଷ	୨୦୧୯-୧୧-୧୨	୮	୧1୧୧୦୩୫1୦୫୫	୭୯୮୦	0822803055874015
୨୩୪	ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା (ଦଳିତ)	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୧୭୦୧୦୫୦୫୫୨୫	ହାସୁ କାମୀ	ମହିଳା	୨୦୧୭-୦୧-୦୫	୮	୬୮୧୦୪୩1୭୭୫	୭୯୮୦	0822801933295014
୨୩୫	ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଏକଲ ମହିଳା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୧୮୦୫୧୦୦୧୭୩୩	ଅମୃତା ଆଝଝୀ	ମହିଳା	୨୦୧୮-୦୫-୧୦	୮	62611994	୭୯୮୦	0822801771480017
୨୩୬	ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଏକଲ ମହିଳା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୧୬୧୨୩୦୮୦୪୬	କମଳା ଦେବୀ କଢାୟତ	ମହିଳା	୨୦୧୬-୧୨-୩୦	୮	୪୪୭1୩୩୩୨	୭୯୮୦	0822801753584018
୨୩୭	ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଏକଲ ମହିଳା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୧୯୧୦୨୦୦୦୩୩୬	କିଣୀ ଦେବୀ ମାଝୀ	ମହିଳା	୨୦୧୯-୧୦-୨୦	୮	113014695	୭୯୮୦	0822801758963017
୨୩୮	ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଏକଲ ମହିଳା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୧୭୧୨୩୦୩୧୪୮୮	ଖିନା ମାଝି	ମହିଳା	୨୦୧୭-୧୨-୩୦	୮	2914528	୭୯୮୦	0822801773756011
୨୩୯	ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଏକଲ ମହିଳା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୧୨୧୨୩୨୨୨୬୭୬	ଖିନା ଦେବୀ ସାଝଦ	ମହିଳା	୨୦୧୨-୧୨-୩୦	୮	109812966	୭୯୮୦	0822801727605015
୨୪୦	ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଏକଲ ମହିଳା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୧୮୦୯୦୪୦୧୮୮୫	ଖନ୍ଟି ଦେବୀ କୁନ୍ଝେଢା	ମହିଳା	୨୦୧୮-୦୯-୦୪	୮	21131661050	୭୯୮୦	0822801746671010
୨୪୧	ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଏକଲ ମହିଳା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୧୨୧୦୧୨୦୦୯୧୬	ଗୋଲ୍ମା ଦେବୀ ସାଝଦ	ମହିଳା	୨୦୧୨-୧୦-୧୨	୮	6830431143	୭୯୮୦	0822801766719011
୨୪୨	ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଏକଲ ମହିଳା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୧୪୧୦୦୪୦୧୦୬୫	ଚାଫା ଦେବୀ ସାଝଦ	ମହିଳା	୨୦୧୪-୧୦-୦୪	୮	୧୧୮୫1୪୬୯	୭୯୮୦	0822801768617011
୨୪୩	ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଏକଲ ମହିଳା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୧୫୧୨୩୨୦୦୯୧୫	ଜବା ଦେବୀ କଢାୟତ	ମହିଳା	୨୦୧୫-୧୨-୩୦	୮	45313109	୭୯୮୦	0822801765904018
୨୪୪	ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଏକଲ ମହିଳା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୧୬୦୭୧୧୦୧୪୭	ଝାକ୍ରି ଦେବୀ ଦମାଇଁ	ମହିଳା	୨୦୧୬-୦୭-୧୧	୮	୬୮୧୦୪୩1୬୩୪	୭୯୮୦	0822801783919014
୨୪୫	ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଏକଲ ମହିଳା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୧୮୧୨୩୨୦୨୫୧୪	ଝାକାରି ଦେବୀ ସାଝଦ	ମହିଳା	୨୦୧୮-୧୨-୩୦	୮	86713405	୭୯୮୦	0822801768513011
୨୪୬	ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଏକଲ ମହିଳା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୧୬୦୭୨୮୦୦୧୧୩	ଝୁସା ଦେବୀ ଭୁଲ	ମହିଳା	୨୦୧୬-୦୭-୨୮	୮	୬୮୧୦୪୩1୬୮୫	୭୯୮୦	0822800797084016
୨୪୭	ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଏକଲ ମହିଳା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୧୪୦୮୦୬୦୦୨୨୩	ଝୁସା ଦେବୀ ସାଝଦ	ମହିଳା	୨୦୧୪-୦୮-୦୬	୮	993416271044	୭୯୮୦	0822801758105010
୨୪୮	ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଏକଲ ମହିଳା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୧୫୧୨୦୨୦୦୪୭୪	ଢୁଢକୀ ଦେବୀ କଢାୟତ	ମହିଳା	୨୦୧୫-୧୨-୨୦	୮	୪୪୪	୭୯୮୦	0822801765961011
୨୪୯	ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଏକଲ ମହିଳା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୧୬୦୫୨୮୦୦୩୩୩	ଦେଝମତୀ ଦେବୀ ସାଝଦ	ମହିଳା	୨୦୧୬-୦୫-୨୮	୮	680171102475	୭୯୮୦	0822801742029012
୨୫୦	ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଏକଲ ମହିଳା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୧୫୧୨୩୨୦୪୧୪୩	ଦେଝମତୀ ଦେବୀ ସାଝଦ	ମହିଳା	୨୦୧୫-୧୨-୩୦	୮	29813177	୭୯୮୦	0822801766150017
୨୫୧	ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଏକଲ ମହିଳା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୧୩୦୬୨୦୦୦୩୦୩	ଦେଝମତୀ ଦେବୀ ସାଝଦ	ମହିଳା	୨୦୧୩-୦୬-୨୦	୮	32914040	୭୯୮୦	0822801765606017
୨୫୨	ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଏକଲ ମହିଳା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୧୩୧୦୧୩୦୦୭୫୫	ଧୌଳୀ ସାଝଦ	ମହିଳା	୨୦୧୩-୧୦-୧୩	୮	୧1୨୫୭୭୦	୭୯୮୦	0822801764735018
୨୫୩	ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଏକଲ ମହିଳା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୧୮୧୨୩୨୦୨୫୦୬	ଧୌଳୀ ଦେବୀ ସାଝଦ	ମହିଳା	୨୦୧୮-୧୨-୩୦	୮	30613161	୭୯୮୦	0822801772211011
୨୫୪	ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଏକଲ ମହିଳା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୧୮୦୬୦୪୦୦୪୨୧	ନରୁ ସାଝଦ	ମହିଳା	୨୦୧୮-୦୬-୦୪	୮	୧1୫୦୭1୧୫୮୦1୦୪୬	୭୯୮୦	0822801767278017
୨୫୫	ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଏକଲ ମହିଳା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୧୩୦୭୧୬୦୦୧୬୮	ନରୁ ସାଝଦ	ମହିଳା	୨୦୧୩-୦୭-୧୬	୮	6810431180	୭୯୮୦	0822801765727019
୨୫୬	ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଏକଲ ମହିଳା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୧୫୧୨୩୨୦୪୧୪୬୫	ନନ୍ନୀ ୍ର	ମହିଳା	୨୦୧୫-୧୨-୩୦	୮	୨୪୫1୪୫୪୧	୭୯୮୦	0822801774138018

२५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५१२३०४१४२४	पदमा देवी पार्की	महिला	२०१५-१२-३०	८	९५६।२७४६	७९८०	0822801613488019
२५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४१२३०४०४११	पारु देवी साउद	महिला	२०१४-१२-३०	८	376।2953	७९८०	0822801771757019
२५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०५२०००६३४	पपी देवी साउद	महिला	२०१४-०५-२०	८	602।1।4590	७९८०	0822801767579017
२६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६१२३०३४८१५	फुगी माझी	महिला	२०१६-१२-३०	८	२३।४५८८	७९८०	0822801774722011
२६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९१२३०२५३८७	बासु साउद	महिला	२०१८-१२-३०	८	377।3001	७९८०	0822801768568019
२६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६०५०४००६७४	भागा देवी खडका	महिला	२०१६-०५-०४	८	683043।199।364	७९८०	0822801746449016
२६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५१२३०४१४४३	महामती देवी साउद	महिला	२०१५-१२-३०	८	1300।3073	७९८०	0822801766232013
२६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७०६१७००३०२	माता देवी साउद	महिला	२०१८-०६-१७	८	683043।317	७९८०	0822801766755016
२६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५०३३१००२९६	माता कामी	महिला	२०१५-०३-११	८	681043।582	७९८०	0822801774777010
२६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४१२३०४०४२९	मैना देवी कडायत	महिला	२०१४-१२-३०	८	४२४।२७९३	७९८०	0822801753610019
२६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७०९१८००४६८	मन्सरा देवि लुहार	महिला	२०१७-०९-१८	८	681043।596	७९८०	0822801763976011
२६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६०५१४००२२८	रत्ना देवी भुल	महिला	२०१६-०५-१४	८	1।22541।679	७९८०	0822801764721017
२६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९१२३०२९९८४	लछीना देवी खडका	महिला	२०१९-१२-३०	८	२०७।३१७३	७९८०	0822800797091012
२७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६१२३०३४८०७	लछु देवी साउद	महिला	२०१६-१२-३०	८	1।18932	७९८०	0822801765759018
२७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१३१२३०४६८४४	लाली देवी साउद	महिला	२०१३-१२-३०	८	849।2724	७९८०	0822801771904011
२७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५१२३०४१४५७	वासु देवी कुन्जेडा	महिला	२०१५-१२-३०	८	569।2847	७९८०	0822801727319012
२७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१३०११००४९२७	शारदा देवी साउद	महिला	२०१३-०१-१०	८	683043।82	७९८०	0822801767257011
२७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५१२३०५७४७९	सु.की ढोली	महिला	२०१५-१२-३०	८	124।4556	७९८०	0822801775304019
२७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१२११०५०१९६५	सारु देवी साउद	महिला	२०१२-११-०५	८	1।5908।052	७९८०	0822801772456012
२७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४१२३१२९८२६	सरु देवी कुन्जेडा	महिला	२०१४-१२-३०	८	558।2800	७९८०	0822801869956011
२७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०२३००३४७	हासु लोहार	महिला	२०१४-०७-२०	८	१।५९६।४०१७	७९८०	0822801326661011
२७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९१२३०२९९९८	हिरा देवी कडायत	महिला	२०१९-१२-३०	८	500।3046	७९८०	0822801766117011
२७९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३७०९०६००३९६	अमृता देवी साउद	महिला	२०३७-०९-१२	८	683043।171	७९८०	0822801765882014
२८०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२१०४२२००४७१	किडी कामी	महिला	२०२१-०४-२२	८	681043।900	७९८०	0822801902269015
२८१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३५०५१३००२४६	कलु देवी साउद	महिला	२०३५-०५-१३	८	683043।318	७९८०	0822801765795014
२८२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२०२३००४२४	कित्पी देवी कडायत	महिला	२०२२-०२-०३	८	1।11999।556	७९८०	0822801763978014
२८३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२०४०६००४८३	कौछी साउद	महिला	२०२२-०४-०६	८	1।502।1578	७९८०	0822801741490018
२८४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३२०११५०७८६१	कैली कुमारी लोहार	महिला	२०३२-०१-१५	८	६८।०१।८०।०१२५६	७९८०	0822803056369012
२८५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८१०१७००४५७	काली देवि पार्की	महिला	२०२८-१०-१७	८	683043।222	७९८०	0822801286004010

२८६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३२०२१३००१५८	काली देवी लोहार	महिला	२०३२-०२-१३	८	१।२७८१३	७९८०	0822801598366017
२८७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३२०२२५००५९३	काली देवी लुहार	महिला	२०३२-०२-२५	८	683043।139	७९८०	0822801750702011
२८८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५१२२४००८९३	कृष्णा कुमारी कुन्जेडा	महिला	२०२५-१२-२४	८	१४१८।२८५९	७९८०	0822801153003011
२८९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८०३१०००८२३	कुन्जेडा	महिला	२०२८-०३-१०	८	३२७।४२०५	७९८०	0822801725977012
२९०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०५१०२२८०२५७४	कलसा देवी कुन्जेडा	महिला	२०५१-०२-२८	८	६८१०४३।७६४	७९८०	0822801993097017
२९१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३८०४२५००२५४	खिना देवी कामी	महिला	२०३८-०४-२५	८	681043।683	७९८०	0822801746578010
२९२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२७०१०१०६६३२	खिमा देवी लुहार	महिला	२०२७-०१-०१	८	५३११	७९८०	0822801734541014
२९३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००७०६००३६१	गुमा लोहार	महिला	२०३०-०७-०६	८	681043587	७९८०	0822801746553018
२९४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८०५१३०२१५५	चौठि देबि कडायत	महिला	२०२८-०५-१३	८	१।११५३२।०५५	७९८०	0822803044739019
२९५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२०९२८००१४५	जोगेनी देवी साउद	महिला	२०२२-०९-२८	८	६८३०४३।२०२।२२८	७९८०	0822801730827010
२९६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२००७२००१३९५	झुपरी देबि साउद	महिला	२०२०-०७-२०	८	६३७।४५८७	७९८०	0822803042404011
२९७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४२१००५०५७८३	डमरु देबि कुन्जेडा	महिला	२०४२-१०-०५	८	६८१०४३।६२२	७९८०	0822801728357015
२९८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०५२५००२७७	डिगरा देवी साउद	महिला	२०२४-०५-२५	८	1।30215	७९८०	0822801763974019
२९९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३५०१०६००३३२	डुसा देबी माझी	महिला	२०३५-०१-०६	८	681043।1039	७९८०	0822801758775016
३००	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३८०३१८००३०१	डमरु देवी कडायत	महिला	२०३८-०३-१८	८	६८३०४३।२१९९।३४९	७९८०	0822801765533011
३०१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०९०७००२४४	डुसा कुमारी लुहार	महिला	२०२४-०९-०७	८	1427।2886	७९८०	0822801764730016
३०२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५०९१२००३२४	डुसा कुमारी कुन्जेडा	महिला	२०२५-०९-१२	८	१४२२।२८६४	७९८०	0822801771855010
३०३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२६१२३०१५५०८	डमरी देवी लुहार	महिला	२०२६-१२-३०	८	१।१४५०९।५०४	७९८०	0822801764716013
३०४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००८१२०१०८४	डुरा देवी कुन्जेडा	महिला	२०३०-०८-१२	८	683043।288।15	७९८०	0822801772290017
३०५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२७०७१४००३०४	तारा कामि	महिला	२०२७-०७-१४	८	1।10476।055	७९८०	0822801767708011
३०६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२३०५२५०१२५१	थेपडि लुहार	महिला	२०२३-०५-२५	८	६८३०४३।२१३	७९८०	0822805139110013
३०७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२३०६१४००२०६	दुरपती देवी साउद	महिला	२०२३-०६-१४	८	683043।68	७९८०	0822801771721014
३०८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३८०८१०००५०५	देउमती देवी साउद	महिला	२०३८-०८-१०	८	683043।374	७९८०	0822801288668013
३०९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२९१०१२००३३२	देउमती देवी साउद	महिला	२०२९-१०-१२	८	683043।175	७९८०	0822801741602010
३१०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३११२०३००१२	दिपा लुहार	महिला	२०३१-१२-०३	८	६८१०४३।८३५	७९८०	0822801774786011
३११	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३३१००५००८५८	दुर्गा देवी कडायत	महिला	२०३३-१०-०५	८	1।18917।273	७९८०	0822800796674014
३१२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२११०४००२९२	धौली आउजी	महिला	२०२१-११-०४	८	4253	७९८०	0822801746685011
३१३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३०११०१००३२३	नौसरा देवी कडायत	महिला	२०३०-११-०१	८	1।11484।055	७९८०	0822801727945010
३१४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३३०८१८००१६३	नौसरा देवी भुल	महिला	२०३३-०८-१८	८	683043।191	७९८०	0822801824665014

३१५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५०५१२००५४६	नरु देवी कडायत	महिला	२०२५-०५-१२	८	६८३०४३१३९८३२९	७९८०	०८२२८०१७५६४०१९
३१६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००५१००५९६२	पदमा देवी साउद	महिला	२०३०-०५-१०	८	६८३०४३१२९५३२६	७९८०	०८२२८०१९९४०००१८
३१७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२३०८१५०१७४४	पार्वती देबी कुन्जेडा	महिला	२०२३-०८-१५	८	६८३०३३३९११२९३	७९८०	०८२२८०१३०७४२१०१६
३१८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३६०३२२००२१६	पारु देवि साउद	महिला	२०३६-०३-२२	८	६८३०४३१३३	७९८०	०८२२८०१७७३०१९०१५
३१९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४१०३०६००१६९	पुतली कुन्जेडा	महिला	२०४१-०३-०६	८	१११७४१०	७९८०	०८२२८०१७७१७०९०१४
३२०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००२१५०१३६१	पारु भुल	महिला	२०३०-०२-१५	८	६८३०४३१४४	७९८०	०८२२८०१८२४६६४०१८
३२१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२९१२१९०००८५	पारु देवी कडारा	महिला	२०२९-१२-१९	८	६८१०४३१६६३	७९८०	०८२२८०१७६४७३१०१२
३२२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३१०९१५००४३२	पवी देवी पाकी	महिला	२०३१-०९-१५	८	६८३०४३१३१९	७९८०	०८२२८०१७७३११३०११
३२३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३२०११०००६४४	पारु देवी कुन्जेडा	महिला	२०३२-०१-१०	८	६८३०४३१६५	७९८०	०८२२८०१७९६६७०१४
३२४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००१०३०१७५७	पारु लोहार	महिला	२०३०-०१-०३	८	६९१०३३६९१०४३२७	७९८०	०८२२८०१७६६६५०१८
३२५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०८०८००२८५	पदमा देवि लुहार	महिला	२०२४-०८-०८	८	१११५१६८	७९८०	०८२२८०१७५५८३००१६
३२६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४१०१७००३५७	पुतली देवी साउद	महिला	२०२४-१०-१७	८	५९६	७९८०	०८२२८०१७६५३९२०१७
३२७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२६०९०७००२६४	पदमा कुमारी कडायत	महिला	२०२६-०९-०७	८	१११४१२८५५	७९८०	०८२२८०१७६५८५००१५
३२८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८०८०६००१६५	पारु कुमारि कडारा	महिला	२०२८-०८-०६	८	११४६२३०४८	७९८०	०८२२८०१७६६६५०११
३२९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४७१२१०००३२६	पारु भुल	महिला	२०४७-१२-१०	८	६८१०४३१११४७	७९८०	०८२२८०१७७३४९६८०१८
३३०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४५०१२००१७३४	पदमा देवी आउजी	महिला	२०४५-०१-२०	८	६८३०४३३११८९	७९८०	०८२२८०१७७३४९१९०१७
३३१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३६१०२९०११२३	पदमा देवी कडायत	महिला	२०३६-१०-२९	८	१११५३६८१५०३	७९८०	०८२२८०३०१७२१२०१७
३३२	विधवा	२०८०-०५-०१	२०२११२२४००६६३	बेल कुमारी कुन्जेडा	महिला	२०२१-१२-२४	८	१११७१२८५८	५३२०	०८२२८०३०६१२४५०११
३३३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०५२०३०१०५९९२	भागा देबि कडायत	महिला	२०५२-०३-०१	८	६८१०११७११०००८४	७९८०	०८२२८०१३५१११८०१०
३३४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२११०८००३९३	भागरथी देवी साउद	महिला	२०२२-११-०८	८	६८३०४३३१७१	७९८०	०८२२८०१७७१७३५०१५
३३५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३६०८२३००१०६	मिना देवी लुहार	महिला	२०३६-०८-२३	८	६८३०४३३१७६	७९८०	०८२२८०१७६५८३१०१०
३३६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०२३१०००६६	मना कुमारी कडायत	महिला	२०२४-०२-३१	८	१५५२३४०१	७९८०	०८२२८०१७९६६६१०१६
३३७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३०११०५००५१४	महामती साउद	महिला	२०३०-११-०५	८	११४१५५१०१५	७९८०	०८२२८०१७३०५७२०१२
३३८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३२०८२२००२०६	माखी देवी साउद	महिला	२०३२-०८-२२	८	६८३०४३१२३१२६५	७९८०	०८२२८०१७७२१८७०११
३३९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४१२११००३१६६	मन्थरी देबि साउद	महिला	२०४१-१२-१०	८	११२२४७५	७९८०	०८२२८०३०६६००७०१५
३४०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३२०१२८००७४५	रम्भा कामी	महिला	२०३२-०१-२८	८	६८१०११७७१०६१५२	७९८०	०८२२८०१७९७०७९०१९
३४१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२१११४००२९९	राजु देवी कडायत	महिला	२०२२-११-१४	८	११११४४३१०४४६२२	७९८०	०८२२८०१७६६०८७०१३
३४२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४२०८२५००५५४	रम्भा देबी ढोली	महिला	२०४२-०८-२५	८	६८१०४३३११०२२	७९८०	०८२२८०१७७२१९८०१३
३४३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८१००१००५३५	राजु देवी कुन्जेडा	महिला	२०२८-१०-०१	८	६८३०४३१५५४७८	७९८०	०८२२८०१७५५८३१०१२

३४४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४२०५१०००८१८	लाली देवी साउद	महिला	२०४२-०५-१०	८	६८३०४३१२५६	७९८०	०८२२८०१७४१४७६०१५
३४५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२३१०२२००११२	लछी देवी खटका	महिला	२०२३-१०-२२	८	६६४१३९५१	७९८०	०८२२८०१७४६७१०११
३४६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००२१००५३९७	लछु साउद	महिला	२०३०-०२-१०	८	६८१०११७७१०१११७	७९८०	०८२२८०३०५५९४४०१३
३४७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०५०१०१००६७८४	लाली देवी लुहार	महिला	२०५०-१०-१०	८	६८-०१-७६-००९७२	७९८०	०८२२८०३०१६९३६०११
३४८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२०१०५०१३४६	लक्ष्मी देवी कुन्जेडा	महिला	२०२२-०१-०५	८	११४८६१०५३	७९८०	०८२२८०११२९११००११
३४९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२९०८१०००६०३	लछिमा देवी कडायत	महिला	२०२९-०८-१०	८	१४४८४७२३	७९८०	०८२२८०१२६७४१६०१४
३५०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०५०१०२००२८२४	लक्ष्मी कठायत	महिला	२०५०-१०-२०	८	६८१०११७७१०२१९६	७९८०	०८२२८०१८६८५७१०१७
३५१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०६३०००५३१	लछी लोहार	महिला	२०२४-०६-३०	८	६०५१४५८८	७९८०	०८२२८०१८५६६६३०१६
३५२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३२१०२५०१६४१	लालि देबि कडायत	महिला	२०३२-१०-२५	८	११४८५९१२११४	७९८०	०८२२८०१२१४१८०११
३५३	विधवा	२०८०-०५-०१	२०२३०६१३००७०३	लाली देवी कामी	महिला	२०२३-०६-१३	८	११३०२०९१५२२६	५३२०	०८२२८०३०६०९७९०११
३५४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३२०८२९००१५१	विस्रा देवी कुन्जेडा	महिला	२०३२-०८-२९	८	६८३०४३१५२१६२	७९८०	०८२२८०१७७३२४००१३
३५५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५०७१५०१९०७	विस्रा नेगी	महिला	२०२५-०७-१५	८	११२५१३११४६९२	७९८०	०८२२८०१७८३२७३०१७
३५६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८०११५०१६१५	विस्रा लुहार	महिला	२०२८-०१-१५	८	६९१००११२३३०५	७९८०	०८२२८०१५४२५४२०१४
३५७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००६०९००६१५	विष्णा ढोली	महिला	२०२४-१०-१५	८	६८१०४३११२२४	७९८०	०८२२८०१७८४८५४०१३
३५८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२६०२०६०३४१४	विष्णा देवी माझी	महिला	२०२६-०२-०६	८	६८१०४३१५५८	७९८०	०८२२८०१७७६१५५०१७
३५९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२००८१७००३०२	वसन्ती देवी साउद	महिला	२०२०-०८-१७	८	६८१०४३१५५८	७९८०	०८२२८०१७७६१५५०१७
३६०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८०५०५०२०४५	सरु देवी कडायत	महिला	२०२८-०५-०५	८	६८३०४३११११	७९८०	०८२२८०१८६९५७७०१९
३६१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४१२०४००७३२	सिता कामी	महिला	२०२४-१२-०४	८	६८३०४३११११	७९८०	०८२२८०३०६९१६९०१३
३६२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४२१०१२००४४२	सुन्तली सुनार	महिला	२०४२-१०-१२	८	६८३०४३१२४१	७९८०	०८२२८०१७७६६६०१५
३६३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८०८१००११९९	सारु देवि साउद	महिला	२०२८-०८-१०	८	६८३०४३१२४१	७९८०	०८२२८०१७७६६६०१५
३६४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४४०५१७०१२१३	सुन्तली देवी साउद	महिला	२०४४-०५-१७	८	६८३०४३१३३९	७९८०	०८२२८०१७७६६६०१५
३६५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४१२३०३४५३८	सरु कुमारी कुन्जेडा	महिला	२०२४-१२-३०	८	१४१९१२८६०	७९८०	०८२२८०१७७३२७३०१३
३६६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००१०६००२९९	हरिना दमाई	महिला	२०३०-०१-०६	८	६८१०११७१००६३	७९८०	०८२२८०१७६५५८२०१०
३६७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२७०५२०००५८६	हरिप्रिया देवी कुन्जेडा	महिला	२०२७-०५-२०	८	१४६९११४२६३	७९८०	०८२२८०१७५०७०७०११
३६८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२०१२३०२५१९५	हर्क देवी भुल	महिला	२०२०-१२-३०	८	७९०१३८३५	७९८०	०८२२८०१७५०२२४०१०
३६९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६८०९२२०२२३८	पदमा लुहार	महिला	२०६८-०९-२२	८		११९७०	०८२२८०१७६६५३०१२
३७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०४६०११००२८०६	भक्त वहादुर कडायत	पुरुष	२०४६-०१-१०	८	६८१०४६१५०८	११९७०	०८२२८०१७७३२४९००१६
३७१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२८१००५०१२६२	रगा साउद	पुरुष	२०२८-१०-०५	८	६८१०४३१९०९	११९७०	०८२२८०१७६६६६००११
३७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६९०७१४०३७८९	लक्ष्मी कामी	महिला	२०६९-०७-१४	८		११९७०	०८२२८०१७६६६६००१७

३७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०७२१२०१०७५९१	वासु भुल	महिला	२०७२-१२-०१	८		११९७०	0822801735964016
३७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०७११२२४०५१०२	आकाश पार्कि	पुरुष	२०७१-१२-२४	८		६३८४	0822803049230017
३७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६८१२२०२८८९	कर्न ढोली	पुरुष	२०६८-१०-२२	८		६३८४	0822801916822019
३७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०३२०७१०००४०१	खडक सिं साउद	पुरुष	२०३२-०७-१०	८	१।३१४९०।९३१	६३८४	0822801771304014
३७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१५१२२६०१२४४	खुईरो कुन्जेडा	पुरुष	२०१५-१२-२६	८	१।६४१।२९९८	६३८४	0822803048367019
३७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२६०६२००१२९५	खुईरो भुल	पुरुष	२०२६-०६-२०	८	१।१४१०।२८३८	६३८४	0822803055556013
३७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०७२०४२०१११८६	चनरी साउद	महिला	२०७२-०४-२०	८		६३८४	0822803048868018
३८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२४०९१२००७३१	चन्द्रे कुन्जेडा	पुरुष	२०२४-०९-१२	८	१४३१।२०९५	६३८४	0822801771862017
३८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२८१२३०२१३२३	टिकै सिं कडायत	पुरुष	२०२८-१२-३०	८	1519।3280	६३८४	0822801763996012
३८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६१०२०५००९८९	दली कडायत	पुरुष	२०६१-०२-०५	८		६३८४	0822801727055015
३८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२८०६२६००७१२	दलि कडायत	पुरुष	२०२८-०६-२६	८	६८१०४३।६१४	६३८४	0822803047765010
३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१६१२३०३३८५८	नारायण साउद	पुरुष	२०१६-१२-३०	८	861।2727	६३८४	0822801734215011
३८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०७७०४२९१२५१५	बिर बहादुर लुहार	पुरुष	२०७७-०४-२९	८		६३८४	0822803029566019
३८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२८०८१००३२६३	सेतु देवी लोहार	महिला	२०२८-०८-१०	८	681043।1096	६३८४	0822801988588010
३८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०७१०८१८०६५७१	सुनिता लुहार	महिला	२०७१-०८-१८	८		६३८४	0822805150919010
३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८०७०१२५९	अनिस साउद	पुरुष	२०७७-०८-०७	८		१५९६	0822801870164011
३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०११७०१५७८	अंकिता कडायत	महिला	२०७६-०१-१७	८		१५९६	0822801741540015
३९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१०३०४८५९	अनुप साउद	पुरुष	२०७८-०१-०३	८		१५९६	0822801993081013
३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६०३०२०१३	अनुष्का कडायत	महिला	२०७६-०६-०३	८		१५९६	0822801729205014
३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१०४०४२१२	अमृत साउद	पुरुष	२०७८-०१-०४	८		१५९६	0822801993139011
३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७०५०२४७७	अनिता कडायत	महिला	२०७७-०७-०५	८		१५९६	0822801897409016
३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५०६०७९८३	अनिश कडायत	पुरुष	२०७६-०५-०६	८		१५९६	0822801870004014
३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१००९११८३३	अनमोल साउद	पुरुष	२०७५-१०-०१	८		१५९६	0822801869310012
३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१०२८०३१०१	अस्मिता कडायत	महिला	२०७६-१०-२८	८		१५९६	0822801726942018
३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०१२१०४८९१	अनुप माझि	पुरुष	२०७९-०१-२१	८		१५९६	0822803026866011
३९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२१००३८४४	अनिसा साउद	महिला	२०७६-१२-१०	८		१५९६	0822801868727017
३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३१३११७१३	आशिस कडायत	पुरुष	२०७६-०३-१३	८		१५९६	0822803046545017
४००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९०२०९३९२	आरती कडायत	महिला	२०७७-०९-०२	८		१५९६	0822801992996018
४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२१८०१४८२	आसिस साउद	पुरुष	२०७६-१२-१८	८		१५९६	0822801729208013

४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३०९०९४०८	आशिष साउद	पुरुष	२०७७-०३-०९	८		१५९६	0822805134400013
४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१०१८०२५३४	इन्द्र साउद	महिला	२०७६-१०-१८	८		१५९६	0822801741639011
४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४१००३३२६	ईन्द्र वहादुर साउद	पुरुष	२०७६-०४-१०	८		१५९६	0822801746605018
४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२०६०५२०५	ईन्द्र साउद	महिला	२०७७-१२-०६	८		१५९६	0822803018073010
४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७०९०३८१४	उत्सव कडायत	पुरुष	२०७५-०७-०९	८		१५९६	0822801762026011
४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१०१००३३८२	उत्तम खडका	पुरुष	२०७५-०८-२६	८		१५९६	0822801761452015
४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३१४०१२०९	उर्मिला साउद	महिला	२०७६-०३-१४	८		१५९६	0822801730644013
४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४२४०५२५४	एलिसा कडायत	महिला	२०७९-०४-२४	८		१५९६	0822803035557013
४१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०६०६०४९२५	कन्चन खड्का	महिला	२०७९-०६-०६	८		१५९६	0822803048295018
४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०६०३११२७३	कृष्ण नेगी	पुरुष	२०७९-०६-०३	८		१५९६	0822805353616013
४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७११०९०६०४३	कृष्ण साउद	पुरुष	२०७७-११-०९	८		१५९६	0822801985341014
४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१००४०५४७१	कर्न वहादुर कडायत	पुरुष	२०७५-१०-०४	८		१५९६	0822801762246011
४१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२०१०४३७२	काश्मी कुन्जेडा	महिला	२०७८-०२-०१	८		१५९६	0822501912628011
४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८११०३४५९	केशव कडायत	पुरुष	२०७५-०८-११	८		१५९६	0822801743558019
४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५०७००५१९	कलापति खड्का	महिला	२०७९-०५-०७	८		१५९६	0822803044807014
४१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८१६०९९९८	कृष्ण कडायत	पुरुष	२०७७-०८-१६	८		१५९६	0822803020994018
४१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००३३००१०३३	कमला साउद	महिला	२०८०-०३-३०	८		१०६४	0822803061688010
४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५१००६८५४	कुमार सिं साउद	पुरुष	२०७६-०५-१०	८		१५९६	0822801741567010
४२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२१८००८५६	किरसन कडायत	पुरुष	२०७६-१२-१८	८		१५९६	0822801744239014
४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१२५०१६२१	कलापती साउद	पुरुष	२०७६-०१-२५	८		१५९६	0822801741308015
४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३१४०४६७८	किष्ण कडायत	पुरुष	२०७९-०३-१४	८		१५९६	0822803033115013
४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०११४०१५८३	खिमा कुन्जेडा	महिला	२०७६-०१-१४	८		१५९६	0822801921868019
४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५०९०४५०५	खुसी माझी	महिला	२०७६-०५-०९	८		१५९६	0822801774833018
४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८२५०४२२६	खडक साउद	पुरुष	२०७५-०८-२५	८		१५९६	0822801727632012
४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११०९०२२८३	खिमा साउद	महिला	२०७६-११-०९	८		१५९६	0822801733959015
४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८१५०५१७२	खिमा कडायत	महिला	२०७६-०८-१५	८		१५९६	0822801728611019
४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३१३०३३४४	खेम साउद	पुरुष	२०७८-०३-१३	८		१५९६	0822801993024011
४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२१००१९०२	खडक सि साउद	पुरुष	२०७६-०२-१०	८		१५९६	0822801728232018
४३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०११६०१९१९	गणेश बहादुर साउद	पुरुष	२०७६-०१-१६	८		१५९६	0822801730947016

४३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६०४१३५९८	गौतम साउद	पुरुष	२०७५-०६-०४	८		११३५	0822804069868014
४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६०६०३८४२	गोविन्द्र कुन्जेडा	पुरुष	२०७५-०६-०६	८		११७०	0822801730710016
४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०१०५०१७६१	गोविन्द बहादुर खड्का	पुरुष	२०७७-०१-०५	८		१५९६	0822801760019016
४३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१००३०८३१७	गोविन्द साउद	पुरुष	२०७७-१०-०३	८		१५९६	0822801993523016
४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७०४०१७०६	गंगा कडायत	महिला	२०७६-०६-२३	८		१५९६	0822801727926016
४३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१२१४०३८३५	गणेश कडायत	पुरुष	२०७८-१२-१४	८		१५९६	0822805139086015
४३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७१६०६४०६	गगन सिं साउद	पुरुष	२०७९-०७-१६	८		१५९६	0822803043202011
४३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८११२२०३०९४	चन्द्र वहादुर कुन्जेडा	पुरुष	२०७८-११-२२	८		१५९६	0822805150931010
४३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२२३०३५३५	चादनी कडायत	महिला	२०७८-०२-२३	८		१५९६	0822801983601019
४४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३१९०३२२६	चन्द्रा कडायत	महिला	२०७८-०३-१९	८		१५९६	0822801992269019
४४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१००७०८५०८	चक्र साउद	पुरुष	२०७७-१०-०७	८		१५९६	0822805001773011
४४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२०२०५६९१	चन्द्र सिं कडायत	पुरुष	२०७७-१२-०२	८		१५९६	0822805001764012
४४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९१६०६४९३	चक्र बहादुर कडायत	पुरुष	२०७९-०९-१६	८		१५९६	0822803049250018
४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२०२०५४२७	चेत कडायत	पुरुष	२०७८-०२-०२	८		१५९६	0822803021540010
४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२३००३६१८	चनरी साउद	महिला	२०७५-१२-३०	८		१५९६	0822801762865011
४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०९०३०४२९६	चनरि साउद	महिला	२०७५-०९-०३	८		१५९६	0822801738433011
४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८०४०३५०४	चन्द्र साउद	पुरुष	२०७५-०८-०४	८		१५९६	0822801734906012
४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८११२५०६०४७	चन्दरी साउद	महिला	२०७८-११-२५	८		१५९६	0822805150926017
४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५११२७०२५०१	चन्द्रा कडायत	महिला	२०७५-११-२७	८		१५९६	0822801727503018
४५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५२००३७८३	चन्द्र वहादुर कुन्जेडा	पुरुष	२०७७-०५-२०	८		१५९६	0822801870122017
४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२२०१४८१	चनरा साउद	महिला	२०७८-०२-२३	८		१५९६	0822801983603011
४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१०२७०३३६३	चन्द्रा साउद	महिला	२०७५-१०-२७	८		१५९६	0822801734885015
४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८२९०२६९१	छत्र बहादुर साउद	पुरुष	२०७६-०८-२९	८		१५९६	0822801732520011
४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४१४०५०४२	छाया खड्का	महिला	२०७६-०४-१४	८		१५९६	0822801762541011
४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००११२०५५३१	छत्र साउद	पुरुष	२०८०-०१-१२	८		१०६४	0822803061568015
४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६०६०७२९६	छत्र वहादुर साउद	पुरुष	२०७६-०६-०६	८		१५९६	0822801866454013
४५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१११००२९४७	जेनिश साउद	पुरुष	२०७९-११-१०	८		१५९६	0822803049700013
४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४१९०४०५९	जिवन वहादुर कुन्जेडा	पुरुष	२०७७-०४-१९	८		१५९६	0822801866412019
४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२२९०१६७८	जगु साउद	महिला	२०७७-०२-२९	८		१५९६	0822801745605014

४६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२०४०३६१८	जेनिस कुन्जेडा	पुरुष	२०७८-०२-०४	८		१५९६	0822801993340019
४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६२००५२०२	जगत्रा कडायत	महिला	२०७६-०६-२०	८		१५९६	0822801762162010
४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८०१०५४७१	जिवन साउद	पुरुष	२०७५-०८-२१	८		१५९६	0822801741594018
४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८२९०३३२९	झंकर साउद	पुरुष	२०७५-०८-२९	८		१५९६	0822801735936012
४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४०९०१३८७	टेक कुन्जेडा	पुरुष	२०७७-०४-०९	८		१५९६	0822801730616011
४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०११६०१९३५	टेक बहादुर साउद	पुरुष	२०७६-०१-१६	८		१५९६	0822801735393019
४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८०३०३८६४	टेक साउद	पुरुष	२०७५-०८-०३	८		१५९६	0822801742719019
४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४०९०३०११	टंक कडायत	पुरुष	२०७७-०४-०९	८		१५९६	0822801741590012
४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०८०२०९८८७	टेक बहादुर साउद	पुरुष	२०७९-०८-०२	८		१५९६	0822803048286019
४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१००१०२२२५	टेक साउद	पुरुष	२०७६-१०-०१	८		१५९६	0822801730728012
४७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१०३०२०४८	टेक बहादुर साउद	पुरुष	२०७६-०१-०३	८		१५९६	0822801729946014
४७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११२७०१०५५	टेक वहादुर साउद	पुरुष	२०७६-११-२७	८		१५९६	0822801742711018
४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६०८०१७७४	डार्विन कुन्जेडा	पुरुष	२०७६-०६-०८	८		१५९६	0822801728361012
४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८२९०४४३२	डम्मर सिं कडायत	पुरुष	२०७६-०८-२९	८		१५९६	0822801730722014
४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८०८०४०६३	डमरु कडायत	महिला	२०७६-०८-०८	८		१५९६	0822801728346013
४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१२८०४०१७	डम्मरी कडायत	महिला	२०७६-०१-२८	८		१५९६	0822801781726014
४७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०११२०५४६७	डमर कडायत	पुरुष	२०७९-०१-१२	८		१५९६	0822803032180016
४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०८०९०६५७३	डम्मरी साउद	महिला	२०७९-०८-०९	८		१५९६	0822803046043011
४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५२९०३७०१	डवल कुन्जेडा	पुरुष	२०७७-०५-२९	८		१५९६	0822801866370014
४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१००५०२००२	तेज कुन्जेडा	पुरुष	२०७६-१०-०५	८		१५९६	0822801728382011
४८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४२३०४२९३	तुल्छा साउद	महिला	२०७६-०४-२३	८		१५९६	0822801730678015
४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६०५०३७४१	तेज कडायत	पुरुष	२०७७-०६-०५	८		१५९६	0822801866445014
४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१०८०१८९४	तेज साउद	पुरुष	२०७६-०१-०८	८		१५९६	0822801729252012
४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९०७०९८४९	तेज साउद	पुरुष	२०७६-०९-०७	८		१५९६	0822801992835014
४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१२०७०९२११	तेज साउद	पुरुष	२०७८-१२-०७	८		१५९६	0822803031577011
४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१०२२०८९७८	तुलाराम कडायत	पुरुष	२०७७-१०-२२	८		१५९६	0822803017962016
४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९११२८०२७२५	तिर्मल कुन्जेडा	पुरुष	२०७९-११-२८	८		१५९६	0822803052657013
४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६१४०४८१८	तुलछी साउद	महिला	२०७६-०६-१४	८		१५९६	0822801739399011
४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०७७०२३००१४४५	थिरेस कडायत	पुरुष	२०७७-०२-३२	८		१०६४	0822801741584012

४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००१०४०२१६२	दिपा कडायत	महिला	२०८०-०१-०४	८		१०६४	0822805353349015
४९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५२९०२१२७	दिक्षा कुन्जेडा	महिला	२०७६-०५-२९	८		१५९६	0822801741592015
४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६०६०५३०४	देव साउद	पुरुष	२०७८-०६-०६	८		१५९६	0822803018002016
४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६२५०१७०३	दिर्घ कडायत	पुरुष	२०७६-०६-२५	८		१५९६	0822801726851012
४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९०७०२९९५	दिपक कडायत	पुरुष	२०७७-०९-०७	८		१५९६	0822801864682019
४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९१५०५९६४	दिनेश साउद	पुरुष	२०७६-०९-१५	८		१५९६	0822801763747012
४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१०१९०३१८३	देव साउद	महिला	२०७६-१०-१९	८		१५९६	0822801742736010
४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७१९०३७६१	दिपेश कुन्जेडा	पुरुष	२०७९-०७-१९	८		१५९६	0822803042846012
४९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०१२०००८१२	दिलमाया साउद	महिला	२०७७-०१-२०	८		१५९६	0822801766446013
४९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५०९०४९९८	दुर्गा साउद	महिला	२०७८-०५-०९	८		१५९६	0822803016423014
४९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००३२३०१९२१	दुर्गा साउद	महिला	२०८०-०३-२३	८		१०६४	0822805354756013
५००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०११८०१६४२	दिपा साउद	महिला	२०७६-०१-१८	८		१५९६	0822801730803014
५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८२९०७२४७	दान बहादुर कुन्जेडा	पुरुष	२०७५-०८-२९	८		१५९६	0822801781044010
५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२२१०३९१९	देविका कुन्जेडा	महिला	२०७८-०२-२१	८		१५९६	0822801993559010
५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२१५०४८९३	धर्म सिं साउद	पुरुष	२०७८-०२-१५	८		१५९६	0822801982393013
५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२१५०७८७४	धर्मा कुन्जेडा	महिला	२०७८-०२-१५	८		१५९६	0822803016941015
५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२१५०६३३१	धर्म सिं साउद	पुरुष	२०७५-१२-१५	८		१५९६	0822801730659010
५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८१३०२८२८	धर्म साउद	पुरुष	२०७६-०८-१३	८		१५९६	0822801741891012
५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१११२०६३७१	धर्म वहादुर साउद	पुरुष	२०७५-११-१२	८		१५९६	0822801866394010
५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६१६०२०१५	निर्मला साउँद	महिला	२०७६-०६-१६	८		१५९६	0822801732610019
५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९०७०६६९२	नितेश कडायत	पुरुष	२०७८-०९-०७	८		१५९६	0822805115724010
५१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९१४०५४६६	निकेश कुन्जेडा	महिला	२०७९-०९-१४	८		१५९६	0822803047562012
५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०८०८०३१६८	निर्मल कुन्जेडा	पुरुष	२०७९-०८-०८	८		१५९६	0822803042870010
५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०७६०७१३०५०१३	निर्मला साउद	महिला	२०७६-०७-१३	८		१०६४	0822801869228014
५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३१८०१५१३	नरेश साउद	पुरुष	२०७७-०३-१८	८		१५९६	0822801729955013
५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३२६०८५६६	निर्मला कडायत	महिला	२०७९-०३-२६	८		१५९६	0822803049242015
५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०१२७०१३५१	निर्मला साउद	महिला	२०७७-०१-२७	८		१५९६	0822801730778011
५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३२८०२८०१	निर्मला साउँद	महिला	२०७६-०३-२८	८		१५९६	0822801903847012
५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५१५०९०९१	निकेश कडायत	पुरुष	२०७९-०५-१५	८		१५९६	0822803044660013

५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५०१०४०५२	नरेन्द्र साउद	पुरुष	२०७८-०५-०१	८		१५९६	0822803010908016
५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१००५०२०१२	नेत्रिका साउद	महिला	२०७६-१०-०५	८		१५९६	0822801730603015
५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३२८०२८१९	नरेन्द्र वहादुर कुन्जेडा	पुरुष	२०७६-०३-२८	८		१५९६	0822801728489019
५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२१९०२०६४	नर वहादुर साउद	पुरुष	२०७७-१२-१९	८		१५९६	0822801916848018
५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७११०३८६७	निर्मला कडायत	महिला	२०७९-०७-११	८		१५९६	0822803044410017
५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७१९०३५०४	पार्वती कडायत	महिला	२०७५-०७-१९	८		१५९६	0822801727511010
५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९२२१३२१४	प्रियन्का कडायत	महिला	२०७७-०९-२२	८		१५९६	0822803050556015
५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८११०७१०२८६	प्रदिप साउद	पुरुष	२०७८-११-०७	८		१५९६	0822803056444014
५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५२३०४३१२	पारपती कडायत	महिला	२०७८-०५-२३	८		१५९६	0822803019792010
५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४२००१५८२	प्रदिप माझी	पुरुष	२०७७-०४-२०	८		१५९६	0822801774542013
५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३०५०४१७३	पदम कडायत	पुरुष	२०७८-०३-०५	८		१५९६	0822801994932017
५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७२६०२७६२	पदम कडायत	पुरुष	२०७७-०७-२६	८		१५९६	0822801947204011
५३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२२५०३२३६	प्रतिक्षा कडायत	महिला	२०७६-१२-२५	८		१५९६	0822801869077016
५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७२८०५७०४	पदम कडायत	पुरुष	२०७७-०७-२८	८		१५९६	0822801897601014
५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६१५०४८६४	पारस साउद	पुरुष	२०७६-०६-१५	८		१५९६	0822801735053013
५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७१९०८९१५	प्रिन्स साउद	पुरुष	२०७६-०७-१९	८		१५९६	0822801982585011
५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४०२०३१५४	प्रेम वहादुर साउद	पुरुष	२०७८-०४-०२	८		१५९६	0822801996859015
५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८११०७०४४३८	प्रकास कडायत	पुरुष	२०७८-११-०७	८		१५९६	0822805114390011
५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०९०५०३४८३	पार्वती साउद	महिला	२०७५-०९-०८	८		१५९६	0822801735247012
५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६२३०३२५३	प्रेम कुन्जेडा	पुरुष	२०७५-०६-२३	८		१४७२	0822801730868019
५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११२७०१८५७	पदम बहादुर साउद	पुरुष	२०७६-११-२७	८		१५९६	0822801741638015
५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४२९०४१८९	पुष्प कडायत	महिला	२०७८-०४-२९	८		१५९६	0822803019275016
५४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३१६०३३०९	पारिस्का साउँद	महिला	२०७६-०३-१६	८		१५९६	0822801741679013
५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६३००१६३८	पदमा साउँद	महिला	२०७६-०३-२३	८		१५९६	0822801734963016
५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७१६१०५९२	प्रगती कडायत	महिला	२०७७-०७-१६	८		१५९६	0822803016943018
५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१०१९०७८९३	पदम सिं कडायत	पुरुष	२०७७-१०-१९	८		१५९६	0822801992205010
५४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४३००५६६१	प्रितम साउद	पुरुष	२०७९-०४-३०	८		१५९६	0822803041057014
५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१२२१०६१३५	प्रियंका साउद	महिला	२०७८-१२-२१	८		१५९६	0822803035894011
५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०८०४०३८०३	प्रदिप कुन्जेडा	पुरुष	२०७९-०८-०४	८		१५९६	0822803048859019

५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०७६०१२००४९४९	प्रकास नेगी	पुरुष	२०७६-०१-२०	८		१०६४	0822801776049012
५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२१००२४३३	पूसकर साउद	पुरुष	२०७५-१२-१०	८		१५९६	0822801749671011
५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२०७००४५५	पेरिशा कून्जेडा	महिला	२०७६-०९-२६	८		१५९६	0822801728904016
५५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०१२८०४९८७	पुजा साउद	महिला	२०७९-०१-२८	८		१५९६	0822803031570015
५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६२४०३४३७	प्रतिक्षा कडायत	महिला	२०७७-०६-२४	८		१५९६	0822801906995012
५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३२२०९१७९	प्रमिस साउद	पुरुष	२०७७-१२-१०	८		१५९६	0822801997279012
५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१०१७०३२३७	फुल माया साउद	महिला	२०७६-१०-१७	८		१५९६	0822801741614019
५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१००२१०४३४	बसन्ती कुन्जेडा	महिला	२०७५-१०-०२	८		१५९६	0822801864685018
५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०१२१०५९३४	बिस्रु साउद	पुरुष	२०७९-०१-२१	८		१५९६	0822803030775012
५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५१३०३३९४	भागरती कडायत	महिला	२०७७-०५-१३	८		१५९६	0822801866358014
५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१११३०४२०४	भिम वहादुर साउद	पुरुष	२०७८-११-१३	८		१५९६	0822805124301017
५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११०७०२९१५	भक्त बहादुर कडायत	पुरुष	२०७६-११-०७	८		१५९६	0822801728392015
५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४३१३६९९	भरोशा माझी	पुरुष	२०७८-०४-३१	८		१५९६	0822804052490018
५६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९१८०७५८५	भुपेन्द्र साउद	पुरुष	२०७८-०९-१८	८		१५९६	0822803026186010
५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०१२८००८०७	भागा कडायत	महिला	२०७७-०१-२८	८		१५९६	0822801728348016
५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१११५०८९९४	भगु साउद	महिला	२०७८-११-१५	८		१५९६	0822803035480010
५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३०३०३८६५	मलीसा साउद	महिला	२०७८-०३-०३	८		१५९६	0822801993094018
५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०९११०३२७५	मनिषा कडायत	महिला	२०७५-०९-११	८		१५९६	0822801762218016
५६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०५२४०४७६१	महाविर साउद	पुरुष	२०७५-०५-२४	८		९४४	0822801730821012
५६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०८००४०५०१७४४	मनिसा माझि	महिला	२०८०-०४-०५	८		५३२	0822805353506013
५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१२५०४८७२	माहा सिं साउद	पुरुष	२०७६-११-२५	८		१५९६	0822801730690015
५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००३१५०३४३६	मनिशा कडायत	महिला	२०८०-०३-१५	८		१०६४	0822805353496018
५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१३००१७८७	मोहन कडायत	पुरुष	२०७६-०१-३०	८		१५९६	0822801727529017
५७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१०२०२५६३	महा सिं साउद	पुरुष	२०७६-०१-०२	८		१५९६	0822801734990013
५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५३०३०३०३	महेश साउद	पुरुष	२०७७-०५-३०	८		१५९६	0822801906938019
५७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०१२००१४०६	मुहन सिं कडायत	पुरुष	२०७७-०१-२०	८		१५९६	0822801745973013
५७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२१३०२२०८	महामती साउद	महिला	२०७७-१२-१३	८		१५९६	0822801920137010
५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२१८०१९६९	मौसम साउद	पुरुष	२०७७-१२-१८	८		१५९६	0822801921791016
५७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३०२०४२६१	यलिस साउद	पुरुष	२०७८-०३-०२	८		१५९६	0822801996445016

५७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३१३०४०७२	युवराज कडायत	पुरुष	२०७६-०३-१३	८		१५९६	0822801762761011
५७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६०१०५५३३	योगेस खडका	पुरुष	२०७५-०६-०१	८		१०८२	0822801762456014
५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७१४०५००३	यज्ञ कडायत	पुरुष	२०७६-०७-१४	८		१५९६	0822801745944013
५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९०७०९०५८	युकेन साउद	पुरुष	२०७९-०९-०७	८		१५९६	0822803050351014
५८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८१४०६४७२	यलेश माझी	पुरुष	२०७५-०८-१४	८		१५९६	0822801775851011
५८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१०२५१०५७१	योगेन्द्र कडायत	पुरुष	२०७७-१०-२५	८		१५९६	0822804052495011
५८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०११२०२२६८	युवराज माझी	पुरुष	२०७८-०१-१२	८		१५९६	0822801996430019
५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२१३०१८०३	यलिसा कडायत	महिला	२०७८-०२-१३	८		१५९६	0822805000942014
५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९११०३०५४१६	यज्ञ कुन्जेडा	पुरुष	२०७९-११-०३	८		१५९६	0822803056002011
५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०८००१२५०३६६३	यकेश कुन्जेडा	पुरुष	२०८०-०१-२५	८		१५९६	0822803058464012
५८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७१२०८३७७	यज्ञ बहादुर कुन्जेडा	पुरुष	२०७९-०७-१२	८		१५९६	0822803047777019
५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९१५०४५४२	योगेन्द्र साउद	पुरुष	२०७८-०९-१७	८		१५९६	0822803022466019
५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७२००२२०७	रविन्द्र साउद	पुरुष	२०७५-०७-२०	८		१५९६	0822801733956016
५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७२२०३४७४	रोवन कडायत	पुरुष	२०७५-०७-२२	८		१५९६	0822801750043016
५९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०११४०३७७५	राम वहादुर साउद	पुरुष	२०७८-०१-१४	८		१५९६	0822801993035011
५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३१००४५१२	रेशिका कुन्जेडा	महिला	२०७८-०३-१०	८		१५९६	0822801988639014
५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०१२५०६४६७	रस्मी कडायत	महिला	२०७९-०१-२५	८		१५९६	0822803032129010
५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७१२०३१८४	रिदम साउद	पुरुष	२०७६-०७-१२	८		१५९६	0822801727535017
५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६२४०४१९९	राजु कुन्जेडा	पुरुष	२०७५-०६-२४	८		१४९०	0822801730751014
५९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६२४०४१६५	रमेश साउद	पुरुष	२०७५-०६-२४	८		१४९०	0822801727729016
५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४०२०५४५६	रेसम कुन्जेडा	पुरुष	२०७८-०४-०२	८		१५९६	0822801985360019
५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११२७०१८०८	रोहित साउद	पुरुष	२०७६-११-२७	८		१५९६	0822801741606016
५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१२०७०९६५८	राम बहादुर साउद	पुरुष	२०७८-१२-०७	८		१५९६	0822803057024019
५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९२६०४८२५	रिजल माझी	पुरुष	२०७८-०९-२६	८		१५९६	0822805134409010
६००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०१०१०११७	रिदम साउद	पुरुष	२०७७-०१-०१	८		१५९६	0822801735902010
६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०५१०२१३८४	रमेश सिं कुन्जेडा	पुरुष	२०७५-०५-१०	८		७०४	0822801993089014
६०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१०१३०३२१२	राजु साउद	पुरुष	२०७५-१०-१३	८		१५९६	0822801730646016
६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३२५०४९८५	रोशन कुन्जेडा	पुरुष	२०७६-०३-२५	८		१५९६	0822801741791018
६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१०२८०४१२	रेखा साउद	महिला	२०७६-१०-२८	८		१५९६	0822801741723012

६०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२०६०४१७१	रोसन साउद	पुरुष	२०७९-०२-०६	८		१५९६	0822803027066019
६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१०१५०४८९२	राजु कुन्जेडा	पुरुष	२०७५-१०-१५	८		१५९६	0822801730775010
६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५०२१४०१२	रोसनी खडका	महिला	२०७६-०५-०२	८		१५९६	0822805134410019
६०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९११२३०१९०४	लक्ष्मी कुन्जेडा	महिला	२०७९-११-२३	८		१५९६	0822803050238013
६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४०६०५८३६	लक्ष्मि साउद	महिला	२०७९-०४-०६	८		१५९६	0822803032508011
६१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६२९०३४८७	लोक कुन्जेडा	पुरुष	२०७६-०६-२९	८		१५९६	0822801730852015
६११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७२५०४८८७	लक्ष्मी कडायत	महिला	२०७६-०७-२५	८		१५९६	0822801730727016
६१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८०५०४३०१	लक्ष्मण साउद	पुरुष	२०७५-०८-०५	८		१५९६	0822801742031017
६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७२६०४०३४	लक्ष्मण साउद	पुरुष	२०७६-०७-२६	८		१५९६	0822801868155013
६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५०५०२८३८	लक्ष्मी कुन्जेडा	महिला	२०७६-०५-०५	८		१५९६	0822801763931018
६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३१५०१५८६	लक्ष्मी साउद	महिला	२०७६-०३-१५	८		१५९६	0822801760116011
६१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५०५११६४९	लाल साउद	पुरुष	२०७६-०५-०५	८		१५९६	0822801749898016
६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२३१०१५०९	लक्ष्मि साउद	महिला	२०७७-१२-३१	८		१५९६	0822801906966012
६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९३००१९४३	विस्ना साउद	महिला	२०७८-०९-३०	८		१५९६	0822803023115015
६१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२२५०४५५३	विन्दु कडायत	महिला	२०७८-०२-२५	८		१५९६	0822801993116011
६२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१०२२०१८०१	विष्णा साउद	महिला	२०७६-१०-२२	८		१५९६	0822801736661017
६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५०७०२२८९	विवेक कडायत	पुरुष	२०७६-०५-०७	८		१५९६	0822801742004011
६२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८१५०४२९२	विनया माझि	महिला	२०७५-०८-१५	८		१५९६	0822801775349012
६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१०२३९८३६५	विराज खडका	पुरुष	२०७७-१०-२३	८		१५९६	0822805134402016
६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५२५०२४६१	विस्ना साउद	महिला	२०७७-०५-२५	८		१५९६	0822801741646018
६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७११०९०३१६४	विक्रम कुन्जेडा	पुरुष	२०७७-११-०९	८		१५९६	0822801906926010
६२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११२००४८७२	विक्रम कडायत	पुरुष	२०७६-११-२०	८		१५९६	0822801870104019
६२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१००५०६८१३	विस्ना साउद	महिला	२०७६-१०-०५	८		१५९६	0822801870045012
६२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८२८०३४१२	श्याम कडायत	पुरुष	२०७५-०८-२८	८		१५९६	0822801727499010
६२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०७६०६०७०२६०३	शारती साउद	महिला	२०७६-०६-०७	८		५३२	0822801828419018
६३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१०१४०३४५७	शारदा साउद	महिला	२०७६-१०-१४	८		१५९६	0822801744255011
६३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३२३०१२७३	श्रीशान्त साउद	पुरुष	२०७७-०३-२३	८		१५९६	0822801664611011
६३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११११०२०५७	शीषिर कुन्जेडा	पुरुष	२०७६-११-११	८		१५९६	0822801729941012
६३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६२३०८१४७	शिसिर साउद	पुरुष	२०७८-०६-२३	८		१५९६	0822803030598013

६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०८००३०५०१३२४	श्रीयांश कडायत	पुरुष	२०८०-०३-०५	८		१५९६	0822805353607014
६३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१२०६०१५४९	सुसिला साउद	महिला	२०७९-१२-०६	८		१५९६	0822803056199011
६३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४०१०२२२२	सिता कुन्जेडा	महिला	२०७९-०४-०१	८		१५९६	0822804069869010
६३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५२४०८४७५	सुस्तीका साउद	महिला	२०७९-०५-२४	८		१५९६	0822803044824016
६३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२२१०१८१९	सृष्टि कडायत	महिला	२०७५-१२-२१	८		१५९६	0822801755821017
६३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२१२०१३६१	सन्दिप साउद	पुरुष	२०७६-०२-१२	८		१५९६	0822801730679011
६४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९२३०२५७७	सुनिका माझी	महिला	२०७६-०९-२३	८		१५९६	0822801759333017
६४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३२०१२४६८	स्मृति माझी	महिला	२०७६-०३-२०	८		१५९६	0822801996921012
६४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४०९०२०५२	सिर्जना साउद	महिला	२०७८-०४-०९	८		१५९६	0822801993079019
६४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३१७०३६७५	सुस्मा माझी	महिला	२०७८-०३-१७	८		१५९६	0822801994941016
६४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९१४०५४७४	सागर कुन्जेडा	पुरुष	२०७९-०९-१४	८		१५९६	0822803047529015
६४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२३०१७०५४	सन्दिप साउद	पुरुष	२०७६-०२-३१	८		१५९६	0822801985348019
६४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६१७०६२३४	सुलभ माझि	पुरुष	२०७८-०६-१७	८		१५९६	0822805124324017
६४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२२६००७१९	सन्जु कुन्जेडा	महिला	२०७६-१२-२६	८		१५९६	0822801735951011
६४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४१८०२५०३	सुप्रिया माझी	महिला	२०७६-०४-१८	८		१५९६	0822801776988019
६४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२१३०१३८५	सूशान्त साउद	पुरुष	२०७६-०२-१३	८		१५९६	0822801730865011
६५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६२३०४३१४	सुमन साउद	पुरुष	२०७८-०६-२३	८		१५९६	0822803017939014
६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२०७०२८२२	सानवी कुन्जेडा	महिला	२०७६-१२-०७	८		१५९६	0822801746602027
६५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८१४०३५५४	सरिता कडायत	महिला	२०७६-०८-१४	८		१५९६	0822801734983017
६५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५०७१२३०३	सरस्वती कुन्जेडा	महिला	२०७८-०५-०७	८		१५९६	0822803049237011
६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४१२०९८१५	सत्यम माझी	पुरुष	२०७९-०४-१२	८		१५९६	0822805353337017
६५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७११२८०६४७२	सारदा कडायत	महिला	२०७७-११-२८	८		१५९६	0822801985337017
६५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४२५०३२९६	सुसान्त कडायत	पुरुष	२०७८-०४-२५	८		१५९६	0822805000947016
६५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६२४०३६७८	सरस्वती खडका	महिला	२०७६-०६-२४	८		१५९६	0822801762468012
६५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७०९०३१५६	सम्झना साउद	महिला	२०७६-०७-०९	८		१५९६	0822801741810012
६५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१२१६०५६५७	सरस्वती साउद	महिला	२०७८-१२-१६	८		१५९६	0822803027035016
६६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६१४०३२८९	सागर कडायत	पुरुष	२०७७-०६-१४	८		१५९६	0822801866436015
६६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०१३१०७७५२	सुमन साउद	पुरुष	२०७९-०१-३१	८		१५९६	0822803034740019
६६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७११२८०४६१८	सुमन कडायत	पुरुष	२०७७-११-२८	८		१५९६	0822801992234010

६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४१३०५०५७	साजन साउद	पुरुष	२०७८-०४-१३	८		१५९६	0822805002355019
६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२१९०१६४४	समिर कडायत	पुरुष	२०७८-०२-१९	८		१५९६	0822801993012011
६६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५२८०२७६२	सन्जना साउद	महिला	२०७७-०५-२८	८		१५९६	0822801869620011
६६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२०२४०७८	हिमा कडायत	महिला	२०७५-१२-०२	८		१५९६	0822801741578012
६६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२०३०३९८२	हर्क वहादुर साउद	पुरुष	२०७८-०२-०३	८		१५९६	0822801993115015
६६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५११०५०५११२	हर्क साउद	पुरुष	२०७५-११-०५	८		१५९६	0822801734903013
६६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४१२०६४१४	हिक्मत साउद	पुरुष	२०७९-०४-१२	८		१५९६	0822803034749016
६७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७०४०१६९८	हरी कडायत	पुरुष	२०७६-०७-०४	८		१५९६	0822801727520011
६७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९१६०२३४८	हर्क वहादुर कुन्जेडा	पुरुष	२०७७-०९-१६	८		१५९६	0822801897233015
६७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२०००२००६	हर्क वहादुर साउद	पुरुष	२०७८-०२-०३	८		१५९६	0822801982462015
६७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४०६०३६८६	हर्क वहादुर साउद	पुरुष	२०७७-०४-०६	८		१५९६	0822801869273011
६७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२१४०१३९९	हेम बहादुर साउद	पुरुष	२०७७-०२-१४	८		१५९६	0822801729231015
६७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११२७०१८६५	हेम वहादुर कडायत	पुरुष	२०७६-११-२७	८		१५९६	0822801728370011
६७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९१५०७०३३	हरिना साउद	महिला	२०७६-०९-१५	८		१५९६	0822801869728017
६७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०७७०४३२०४५८१	हिक्मत कुन्जेडा	पुरुष	२०७७-०४-३२	८		१०६४	0822801866452010
६७८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५३३११९६१	अम्मर वि क	पुरुष	२०७८-०५-३३	८		१५९६	0822804069873018
६७९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४२००३३६६	अम्मर लुहार	पुरुष	२०७६-०४-२०	८		१५९६	0822801762648010
६८०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९२८०४८९१	अमनी भुल	महिला	२०७८-०९-२८	८		१५९६	0822805134614013
६८१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६२४०१५७५	अस्मिता लुहार	महिला	२०७५-०६-२४	८		१४९०	0822801736665012
६८२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५२३१०३५२	अनुप कामी	पुरुष	२०७७-०५-२२	८		१५९६	0822803017088014
६८३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५११२००५५०९	असोक भुल	पुरुष	२०७५-११-२०	८		१५९६	0822801735904013
६८४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४२४०५९१४	अस्मिता भुल	महिला	२०७८-०४-२४	८		१५९६	0822801993106016
६८५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६१७०२४२५	अनिल कामी	पुरुष	२०७७-०६-१७	८		१५९६	0822801865619019
६८६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५०८०३८१२	आयुस कामी	पुरुष	२०७७-०५-०८	८		१५९६	0822801868479013
६८७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०७०५०५१५५	आर्या कामी	महिला	२०७८-०७-०५	८		१५९६	0822803017092011
६८८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४१८०७५७३	इन्द्र ढोली	पुरुष	२०७८-०४-१८	८		१५९६	0822805123160010
६८९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६२९१०८९६	इन्द्र लुहार	पुरुष	२०७६-०६-२९	८		१५९६	0822805116767015
६९०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२००१८१३	उमा पाकी	महिला	२०७६-१०-२०	८		१५९६	0822805354291010
६९१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१००३०३९१६	कमला लोहार	महिला	२०७५-१०-०३	८		१५९६	0822801746575011

६९२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३२६०३००७	कुमार सिं पार्की	पुरुष	२०७८-०३-२६	८		१५९६	0822801993161017
६९३	दलित बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००११३०१०२५	कमली लुहार	महिला	२०८०-०१-१३	८		१०६४	0822803062220012
६९४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९२४०१९५७	कर्न कोली	पुरुष	२०७६-०९-२४	८		१५९६	0822801735425018
६९५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०११७०६५०६	कालु वि क	पुरुष	२०७९-०१-१७	८		१५९६	0822803050413011
६९६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९१९१०४७५	कार्तिक वि क	पुरुष	२०७८-०९-१९	८		१५९६	0822803050349011
६९७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४२२०४६९७	कलसा लुहार	महिला	२०७८-०४-२२	८		१५९६	0822801986113015
६९८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१००१०७२९७	खिना लुहार	महिला	२०७७-१०-०१	८		१५९६	0822801901306014
६९९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०५०९११०७२	गणेश पार्की	पुरुष	२०७५-०५-०९	८		६८६	0822801957215011
७००	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१०१२०७४४३	चाफा भुल	महिला	२०७७-१०-१२	८		१५९६	0822801996962010
७०१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७१४०२३२१	चक्र वहादुर लुहार	पुरुष	२०७७-०७-१४	८		१५९६	0822801866403011
७०२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६०९०४७८६	झंक भुल	पुरुष	२०७५-०६-०९	८		१२२४	0822801734972015
७०३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२०१०६३९४	झंक पार्की	पुरुष	२०७७-१२-०१	८		१५९६	0822801993064011
७०४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१००७१००२३	टंका दमाई	महिला	२०७८-१०-०७	८		१५९६	0822803035898015
७०५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५१४०३७६२	टंका लुहार	महिला	२०७६-०५-१४	८		१५९६	0822801733943011
७०६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६१६०४३६३	डमर लुहार	पुरुष	२०७८-०६-१६	८		१५९६	0822803017236013
७०७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२२००५२४५	तेज आउजि	पुरुष	२०७९-०२-२०	८		१५९६	0822803037693011
७०८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४२३०२६०२	तुलाराम लुहार	पुरुष	२०७६-०४-२३	८		१५९६	0822801746656011
७०९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९१७१५४०५	दिपेश वि क	पुरुष	२०७७-०९-१७	८		१५९६	0822803057119011
७१०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०७०११२३२५	दिपिका बि क	महिला	२०७८-०७-०१	८		१५९६	0822803048225011
७११	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१००८०६२२५	निर्तिका वि क	महिला	२०७९-१०-०८	८		१५९६	0822803050553016
७१२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३१२०३०३५	निर्मला भुल	महिला	२०७६-०३-१२	८		१५९६	0822801734911016
७१३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८२१०३४०९	निशा पाकी	महिला	२०७५-०८-२१	८		१५९६	0822801736675018
७१४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११२७०१७९४	पदम लोहार	पुरुष	२०७६-११-२७	८		१५९६	0822801740014018
७१५	दलित बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०७९११५०११३८	प्रदिप ढोली	पुरुष	२०७९-११-१५	८		१०६४	0822805354744015
७१६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५१४०४९३३	प्रियन्का कामी	महिला	२०७७-०५-१४	८		१५९६	0822801934333017
७१७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४०१०६८०३	पदम पार्की	पुरुष	२०७८-०४-०१	८		१५९६	0822801996450011
७१८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४१११३६४	बाहादुर पार्की	पुरुष	२०७७-०४-१४	८		१५९६	0822801957485019
७१९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१११४०४०५३	भिम लुहार	पुरुष	२०७८-११-१४	८		१५९६	0822805116800012
७२०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१००५०६९७३	भरत लोहार	पुरुष	२०७९-१०-०५	८		१५९६	0822803047263015

७२१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२१५०२०१७	भक्त ब कामी	पुरूष	२०७५-१२-१५	८		१५९६	0822801763947011
७२२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३३००३४२५	भागा कडारा	महिला	२०७६-०३-३०	८		१५९६	0822801758346018
७२३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८११३०७४३९	भागा भुल	महिला	२०७८-११-३३	८		१५९६	0822803037699011
७२४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२१५०२१४५	भागा लोहार	महिला	२०७८-०२-१५	८		१५९६	0822801985492012
७२५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५१९११६२२	मानव वि क	पुरूष	२०७७-०५-१९	८		१५९६	0822803018116011
७२६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५११०७०२६५१	मोहन पार्की	पुरूष	२०७५-११-०७	८		१५९६	0822801745963018
७२७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२०५०२०६२	मोहन लोहार	पुरूष	२०७८-०२-०५	८		१५९६	0822805000950017
७२८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१०२६००४४३	महाविर पार्की	पुरूष	२०७६-१०-२६	८		१५९६	0822801762591019
७२९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६२११०४४४	रेखा लुहार	महिला	२०७८-०६-२१	८		१५९६	0822803032347018
७३०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४०९०४७८५	रितिका लोहर	महिला	२०७८-०४-०९	८		१५९६	0822801996460015
७३१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५०१०५४८१	रसिका भुल	महिला	२०७७-०५-०१	८		१५९६	0822801870176011
७३२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५३००५०९४	रिसनी भुल	महिला	२०७६-०५-३०	८		१५९६	0822801781730011
७३३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५१८०३२०९	रितु ढोली	महिला	२०७७-०५-१८	८		१५९६	0822801869493011
७३४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२३२०४७८५	रोसन भुल	पुरूष	२०७६-०२-३२	८		१५९६	0822801869917014
७३५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९०२०२१६१	रेबिका वि क	महिला	२०७९-०९-०२	८		१५९६	0822803044745019
७३६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८०४०६०१३	रिसान काेली	पुरूष	२०७५-०८-०४	८		१५९६	0822801746461016
७३७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८११४८६८	रितिक वि क	पुरूष	२०७६-०८-११	८		१५९६	0822803048992010
७३८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८११४८१०१०१	रिषी वि क	पुरूष	२०७८-११-१८	८		१५९६	0822803048990018
७३९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८१२०७८६२	रिचा कामी	महिला	२०७५-०८-१२	८		१५९६	0822801868513017
७४०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१२१०२२२२	लाल पार्की	पुरूष	२०७६-०१-२१	८		१५९६	0822801761974011
७४१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९१८०५५६६	लक्ष्मण पार्की	पुरूष	२०७९-०९-१८	८		१५९६	0822803050355011
७४२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२२४०१६२३	लाली लुहार	महिला	२०७५-१२-२४	८		१५९६	0822801733282015
७४३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८२३०४३०२	लाली दमाई	महिला	२०७६-०८-२३	८		१५९६	0822801762744011
७४४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११२०१२७६८	विकेश पार्की	पुरूष	२०७६-११-२०	८		१५९६	0822803029557011
७४५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२२००४४५९	वाल सिं आउजी	पुरूष	२०७६-०२-२०	८		१५९६	0822801734913019
७४६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६०३०३७४८	विर वहादुर दमाई	पुरूष	२०७६-०६-०३	८		१५९६	0822801734946014
७४७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२०८०२२७७	शिरीया विंक	महिला	२०७५-१२-०८	८		१५९६	0822801776424018
७४८	दलित बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०७९०४२६१०१२३	शुसान्त वि क	पुरूष	२०७९-०४-२६	८		१०६४	0822805353585010
७४९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३२७०५६९५	श्रीया लुहार	महिला	२०७८-०३-२७	८		१५९६	0822803017052011

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्षाई

जिल्ला : डोटी गा.पा/न.पा. : दिपायल सिलगढी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	बैंक खाता नं.
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१००९००५४४	इत्ररा दमाई	महिला	२०१०-१०-०९	७	२८७।१९८७	१२०००	4100100014478010
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५१२३१५६१७६	उजली देवी लुहार	महिला	१९९६-१२-३०	७	५४७।१४०४	१२०००	4100100014541010
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३२०६२१७	कृपाल विष्ट	पुरुष	२००१-१२-३०	७	११७९।१९२१	१२०००	4100100015128010
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२७०१६७३	कोइली देवी आउजी	महिला	२००१-११-२७	७	९४६।२०५४	१२०००	4100100001052119
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२३२४१२७५	कालु सिं बिष्ट	पुरुष	२००४-१२-३०	७	५२९।१६२१	१२०००	4100100000180119
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१२३०९११८४	कालु देवी विष्ट	महिला	२००८-१२-३०	७	९३।९३७	१२०००	4100100014646010
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२३०९६७७५	किथी देबी बिष्ट	महिला	२०१०-१२-३०	७	१८।५२३	१२०००	4100100014396010
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२३२३७८८३	कालु सिं कुन्जेडा	पुरुष	२०००-१२-३०	७	११७	१२०००	4100100000310119
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२३२४३५९२	किसन सिं विष्ट	पुरुष	२०००-१२-३०	७	६९४।१९७५	१२०००	4100100000047119
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१२३२३७७०३	काली देवी विष्ट	महिला	१९९६-१२-३०	७	१०९१।१८८५	१२०००	4100100014602010
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००९१८०१२१५	कमला देवी विष्ट	महिला	२०००-०९-१८	७	१।२७७।३९०८	१२०००	4100100000049119
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२३२४१२८३	कमल सिं बिष्ट	पुरुष	२००४-१२-३०	७	६६६।१९५३	१२०००	4100100000174119
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०२०४०२१४३	करी विष्ट	पुरुष	१९९६-०२-०४	७	८४४८।१२४८	१२०००	4100100014568010
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२३०९६७९१	कैलाश आउजी	पुरुष	२०१०-१२-३०	७	१।७५८।२०९५	१२०००	4100100000031119
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३३०७७७६	कृष्ण बहादुर विष्ट	पुरुष	२००५-१२-३०	७	७१।२९३८।०३१	१२०००	4100100000474119
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३०९८९८५	कमलि देवी पार्की	महिला	२००६-१२-३०	७	७०५।२०५६	१२०००	4100100015122010
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०११२०२५०७	काली आउजी	महिला	२००७-०१-१२	७	६८।०१।७६।०१२६६	१२०००	4100100000317119
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३२०६२२५	कमली देवी पार्की	महिला	२००१-१२-३०	७	७३८।२११८	१२०००	4100100014563010
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०२१४००६२७	काली पार्की	महिला	२००४-०२-१४	७	६८।०२५।१०७७	१२०००	4100100014471010
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९११२३०७२५७५	कौशी देबी जोशी	महिला	१९९१-१२-३०	७	१।१७८६	१२०००	4100100014754010
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३०९९१२४	कलु देवी विष्ट	महिला	२००६-१२-३०	७	१२१०।२०४०	१२०००	4100100000005119

२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२१०१४०२६०४	कालचे विष्ट	पुरूष	२००२-१०-१४	७	१०५।५४३	१२०००	4100100000654119
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२७००९०६	कलावति देवी विष्ट	महिला	२०११-११-२७	७	१।१३०१।२०६९	१२०००	4100100014500010
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३२०६१६७	कौशिला देवी खत्री	महिला	२००१-१२-३०	७	१०००।१८९२	१२०००	4100100000010119
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९०९०६००६२५	खडक सिं विष्ट	पुरूष	१९९९-०९-०६	७	१।११६१।१९०५	१२०००	4100100014341010
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०३१९०१३२९	खिमा देबी बिष्ट	महिला	२००२-०३-१९	७	६८।०१।७३।०३५८०	४७७४	4100100000185119
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०१०७०३९९२	गोरख वहादुर विष्ट	पुरूष	२००७-०१-०७	७	४२५२।३३३	१२०००	4100100000290119
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०९०५०७०४९	गिता आउजी	महिला	२०११-०९-०५	७	६८।०१।७९।००४८९	१२०००	4100100000906119
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०५१९००४५८	गोरख बहादुर कुन्जेडा	पुरूष	१९९८-०५-१९	७	६८।०४३।७७९	१२०००	4100100000318119
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११२३०६२०५६	गगन सिं आउजी	पुरूष	२०११-१२-३०	७	१।९४२।५३४४	१२०००	4100100000201119
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२७०१२२७	गोरे बिष्ट	पुरूष	२०११-११-२७	७	८३४।१९८८	१२०००	4100100001223119
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२३२४३६१८	गच्ची देबी बिष्ट	महिला	२०००-१२-३०	७	१०२४।२०१४	१२०००	4100100000097119
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०११२०३७४८	गंगा देबी खडका	महिला	२००१-०१-१२	७	१।२३६७७।११८	१२०००	4100100014409010
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१२३१३७७४५	गाेपडी देवी विष्ट	महिला	१९९६-१२-३०	७	१५७७।३००६	१२०००	4100100014424010
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३२०६१३४	गिठे पार्की	पुरूष	२००१-१२-३०	७	७०४।२०५५	१२०००	4100100015123010
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५०९०४०२१७४	गाैरी देवी विष्ट	महिला	१९९५-०९-०४	७	१।२११९२	१२०००	4100100014760010
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३०९९०६६	गाेपडी देवी विष्ट	महिला	२००६-१२-३०	७	१०३२।१८२७	१२०००	4100100014686010
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२३०९६७८३	घैटी देबी काेली	महिला	२०१०-१२-३०	७	६८।६०१	१२०००	4100100014401010
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०४१४००७१७	चन्द्रा देवी विष्ट	महिला	२००७-०४-१४	७	१५	१२०००	4100100000041119
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०६१५०६५०२	चन्द्र बहादुर विष्ट	पुरूष	२०११-०६-१५	७	६८।१०२५।३१५१	१२०००	4100100001114119
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८१२३१९५२८५	चक्र बहादुर कुन्जेडा	पुरूष	१९९८-१२-३०	७	९७चंनं५०१	१२०००	4100100000306119
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०५१२००७८५	चने पार्की	पुरूष	२०११-०५-१२	७	१।१४८१।८१९।०३६	१२०००	4100100000053119
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३०९८९५१	चना देवी आउजी	महिला	२००६-१२-३०	७	७८९।१९५०	१२०००	4100100014552010
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२३०९६७०३	चनुवा कामी	पुरूष	२००८-१२-३०	७	२४१।१६३३	१२०००	4100100014746010
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००६२०००४७३	चन्दु पार्की	महिला	२०१०-०६-२०	७	२४९	१२०००	4100100014298010
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२३०६१८१९	चउठी देवी कुन्जेडा	महिला	२०११-१२-३०	७	१११।३३४९	१२०००	4100100000305119
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९७६१२३००६५७९	चन्नरी देवी विष्ट	महिला	२०१०-१२-३०	७	८५१।१९७६	१२०००	4100100014441010

४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८१२३२००२२६	जस्मा देवी वाेहरा	महिला	१९९८-१२-३०	७	९७८।१९३९	१२०००	4100100014482010
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११११२००६२५४	जगु देवी बिष्ट	महिला	२०११-११-२०	७	८८१।२०२०	१२०००	4100100001220119
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३२२६८६७	जगु देवी विष्ट	महिला	२००६-१२-३०	७	४१।५३०	१२०००	4100100000340119
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२३२१३६५	जमना कोली	महिला	२०११-१२-३०	७	२४२।१६६५	१२०००	4100100000331119
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२०२०१५०२	जवा देवी दमाई	महिला	२०००-१२-०२	७	१।२६१।१९७३	१२०००	4100100014397010
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०७१५०१६२६	जुनकिडी पार्की	महिला	२००६-०७-१५	७	६८१०२५।२४२१	१२०००	4100100014557010
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०५१००३८५१	जाेगेनी विष्ट	महिला	१९९६-०५-१०	७	६८३०२५।६४६	१२०००	4100100014533010
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१००२०१०११	जमुना देवी विष्ट	महिला	२००४-१०-०२	७	४०२।४५३६	१२०००	4100100014534010
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२२९०७३५५	जगुवा कुन्जेडा	पुरूष	२००४-१२-२९	७	१।८०।३३५७	१२०००	4100100000247119
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२३०६२००७	जुस्वा देबी बिष्ट	महिला	२०११-१२-३०	७	१९५	१२०००	4100100005357010
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२३०६२०१५	जुनकीडी देबी कोली	महिला	२०११-१२-३०	७	७९।५८६	१२०००	4100100014295010
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८०१२३०१५४३२	जगु देवी विष्ट	महिला	१९८०-१२-३०	७	१।८१५६।१५४४	१२०००	4100100014658010
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१२३०९११६८	जाेगी पार्की	पुरूष	२००८-१२-३०	७	७१०।२०५१	१२०००	4100100014684010
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०५१५०३९४५	जगु कोलेनी	महिला	२००८-०४-१५	७	७२२।१।४५३५	१२०००	4100100014636010
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२०५०४६०५	डिल बहादुर विष्ट	पुरूष	२०११-१२-०५	७	१।१०८४८।१२३१।०३६	१२०००	4100100001326119
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०२१००६३८४	डुल्ली बिष्ट	महिला	२००३-०२-१०	७	६८।०१।७४।०३८२४	१२०००	4100100000161119
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०५१००७४३९	डमरी कुमारी खड्का	महिला	२००१-०५-१०	७	१।४८४९।२०४।०४४	१२०००	4100100014439010
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०११३०११८१	डमरा देबी खड्का	महिला	२००४-०१-१३	७	६८१०२५।२४४१	१२०००	4100100014447010
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२३०६२०२३	डुसा देबी बिष्ट	महिला	२०११-१२-३०	७	७।४३३	१२०००	4100100015131010
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१२२९०६७०५	डुसा देवी कुन्जेडा	महिला	२००८-१२-२९	७	८१।३३५०	१२०००	4100100000949119
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८१२३२९७०६५	तारा देवी कोली	महिला	१९९८-१२-३०	७	२२।५९७	१२०००	4100100014339010
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०११२७०१७६५	तुलसी देवी विष्ट	महिला	२०१०-११-२७	७	१०४२।१८२८	१२०००	4100100001049119
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१२३०९११५३	तुले आउजी	पुरूष	२००८-१२-३०	७	९४०।२०३७	१२०००	4100100013144010
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३०६२३३	तारा देवी विष्ट	महिला	२००१-१२-३०	७	१०९३।१८६०	१२०००	4100100014488010
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९१२३१९०५२४	तुली देबी खड्का	महिला	१९९९-१२-३०	७	४४।१७७४	१२०००	4100100014428010
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३०९५६२७	तारा देवी कुन्जेडा	महिला	२००६-१२-३०	७	१०।३३७९	१२०००	4100100000314119

७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३०९९११६	तुली देवी विष्ट	महिला	२००६-१२-३०	७	८०२।२००३	१२०००	4100100014531010
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०४२९००१५८	तुलसी आउजी	महिला	२००९-०४-२९	७	२८०।३९२६	१२०००	4100100000081119
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९०१२३०९९७५७	थेपडी देबी बिष्ट	महिला	१९९०-१२-३०	७	४४३।१६८९	१२०००	4100100014315010
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९१२३१९०५३२	देवा देवी विष्ट	महिला	१९९९-१२-३०	७	१०९६१।८६२	१२०००	4100100014516010
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०२०५०६७१९	दुर्गा देबी खत्री	महिला	२००१-०२-०५	७	२२९।३९।०३	१२०००	4100100014323010
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३१०१२०३३०७	देवी खत्री	महिला	२००३-१०-१२	७	६८।०१।७४।०१९०९	१२०००	4100100000191119
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०५०६०१२१३	देबी खड्का	महिला	२०१२-०५-०६	७	१५००।१३४८	९३२०	4100100014361010
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३०९८९३६	देवुली पार्की	महिला	२००६-१२-३०	७	८०९।१९९२	१२०००	4100100014545010
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३०९९०७४	देवा देवी विष्ट	महिला	२००६-१२-३०	७	१२५३।२०७३	१२०००	4100100014399010
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९४१२१५०२१७६	दिपा देवी कुन्जेडा	महिला	१९९४-१२-१५	७	६८।१०४३।७२।५८४	१२०००	4100100000303119
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१२२९०६७१३	धना देवी कुन्जेडा	महिला	२००८-१२-२९	७	१।४८।३३२८	१२०००	4100100000901119
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२३०९६७४२	धौली देबी लुहार	महिला	२०१०-१२-३०	७	१४७।१७१९	१२०००	4100100014640010
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०२०२०४७६३	धौली पार्की	महिला	२००४-०८-२०	७	२९१।३९३०	१२०००	4100100014654010
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०८१३००५५३	धौली देवी कुन्जेडा	महिला	२००४-०८-१३	७	६८।१०४३।७९१	१२०००	4100100000315119
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२३२४१२९१	धनी देबी कुन्जेडा	महिला	२००४-१२-३०	७	४६।३३४४	१२०००	4100100000316119
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३१२७७२७	धौली देबी खड्का	महिला	२००६-१२-३०	७	१।१२७।१७५२२	१२०००	4100100000157119
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२३०६२०६४	धौली देवी विष्ट	महिला	२०११-१२-३०	७	८६८।२११९	१२०००	4100100000056119
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०११२०१५०९	धर्मा देबी पार्की	महिला	२०१२-०१-१२	७	१।१०२८२	१२०००	4100100011891010
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९०११००३८२१	धौली विष्ट	महिला	१९९९-०१-१०	७	६८३०२५।९३०	१२०००	4100100014620010
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३२२६८०३	धारु देवी विष्ट	महिला	२००६-१२-३०	७	१२८९।५३४३	१२०००	4100100000013119
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७११२६०१२१९	धन वहादुर के, सी	पुरूष	२००७-११-२६	७	५५३।२१२२	१२०००	4100100020133010
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११११२१०२४०२	धारु देवी विष्ट	महिला	२०११-११-२१	७	१२३२।२०७०	१२०००	4100100001329119
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००५१००४८४१	नरु देवी पार्की	महिला	२०१०-०५-१०	७	१।४८५१	१२०००	4100100014532010
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११०१४०१८८८	नरपता देवी बिष्ट	महिला	२०११-१०-१४	७	१००।८७३	१२०००	4100100001226119
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१२३१३७६३८	नन्दा देवी विष्ट	महिला	१९९६-१२-३०	७	१०४०।१८३६	१२०००	4100100014685010
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२७०२८९४	निरुली देवी विष्ट	महिला	२०११-११-२७	७	१।६६१।१९५६	१२०००	4100100001328119

१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११२३०६२०४९	ननीराम आउजी	पुरूष	२०११-१२-३०	७	११७०।१८७४	१२०००	4100100015116010
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९०१२३०९९७९९	नरु देवी विष्ट	महिला	१९९०-१२-३०	७	१।१०२३।१८४२	१२०००	4100100014650010
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१२३१७७४२१	नन्दा देवी कुन्जेडा	महिला	२००८-१२-३०	७	८९।३३३३	१२०००	4100100000339119
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३२०६२४१	नारु देवी विष्ट	महिला	२००१-१२-३०	७	१२१७।१९८६	१२०००	4100100014581010
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२३१०८५२४	नारु देवी कुन्जेडा	महिला	२००४-१२-३०	७	३०।३३३०	१२०००	4100100000334119
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१२३१३७५९६	नरपता देबी खड्का	महिला	१९९६-१२-३०	७	१०६।१७१३	१२०००	4100100014351010
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०५१००३३९३	नारु देवी विष्ट	महिला	२००४-०५-१०	७	२७६।३९९२	१२०००	4100100016022010
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०४१००६८१३	नारद विष्ट	पुरूष	२०११-०४-१०	७	१।२२७३।६७४	१२०००	4100100001050119
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३१२००१२९४	नाउटी देबी बिष्ट	महिला	२००३-१२-२०	७	६८३०२५।३५	१२०००	4100100000121119
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०४०३०३५२२	नरी वोहरा	पुरूष	२००८-०४-०३	७	१।७१६।३४७	१२०००	4100100000670119
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८११२७००७३८	नरु देवी विष्ट	महिला	२००८-११-२७	७	१।१२५२।२०७२	१२०००	4100100000607119
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२७०२०९२	नारु देवी साउद	महिला	२०११-११-२७	७	८३१।१९८९	१२०००	4100100001221119
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८११२७०२१९७	पार्वति देवी विष्ट	महिला	२००८-११-२७	७	६६७।१९५४	१२०००	4100100000903119
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००७१००२१६४	पार्वती देवी विष्ट	महिला	२०००-०७-१०	७	६८१०२५।२४२२।९०५	१२०००	4100100014750010
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०३१२०२२२३	प्रताप विष्ट	पुरूष	२००२-०३-१२	७	१।८१४०।२८८५	१२०००	4100100000016119
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०१०२०२९६६	पदमा आउजी	महिला	१९९६-०१-०२	७	१।२९७७६।८३०	१२०००	4100100014741010
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३१०९६३४	पार्वती देबी कोली	महिला	२००६-१२-३०	७	६२।५९४	१२०००	4100100014978010
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१०१४०३७६५	पुर्ने विष्ट	पुरूष	२००८-१०-१४	७	६५।९२३	१२०००	4100100000904119
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८११२७०२१८९	प्रसाद विष्ट	पुरूष	२००८-११-२७	७	१।८८४।१२०६७	१२०००	4100100000887119
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०७०१०१८३७	प्रेम सिं कुन्जेडा	पुरूष	२००४-०७-०४	७	१००।५०५।९२३	१२०००	4100100000320119
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३०९८९४४	पशुपती देवी पार्की	महिला	२००६-१२-३०	७	७०२१९५०	१२०००	4100100014565010
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३२२६८३४	प्रताप विष्ट	पुरूष	२००६-१२-३०	७	८३०।२०६४	१२०००	4100100000286119
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००५२००१६२२	पदमा देवी विष्ट	महिला	२०१०-०५-२०	७	२६४।४२३१	१२०००	4100100014475010
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२६०१३२८	बासु देवी केसी	महिला	२०११-१२-२६	७	५५४।२१२१	१२०००	4100100001224119
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०१५१४८३८	बासु देवी बिष्ट	महिला	२०११-०१-१५	७	६८३०२५।४५	१२०००	4100100001113119
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१२३१३७६४६	बेलमती देवी विष्ट	महिला	१९९६-१२-३०	७	३७०।४२३९	१२०००	4100100014569010

१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२३०९६७५९	बहादुर लुहार	पुरूष	२०१०-१२-३०	७	१४६।१७२०	१२०००	4100100014656010
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०७३०००३०८	बहादुर आउजी	पुरूष	२००९-०७-३०	७	१।३९६।४२४८	१२०००	4100100014619010
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३२२६८४२	बहादुर विष्ट	पुरूष	२००६-१२-३०	७	१२०९।१९२२	१२०००	4100100000299119
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३०९९०९४	बासु देवी विष्ट	महिला	२००६-१२-३०	७	६५९।१९४५	१२०००	4100100014434010
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०३०६०१९३९	बिसा देवी खडका	महिला	२०११-०३-०६	७	१।८६।४७९९	१२०००	4100100001047119
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१११८०३८६९	भिम बहादुर बिष्ट	महिला	२०१०-११-१८	७	८४२।१८९१	१२०००	4100100001225119
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२३०९६८१७	भगि विष्ट	पुरूष	२०१०-१२-३०	७	९११।५३५८	१२०००	4100100000063119
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००९०९०३८७७	भिम बहादुर महारा	पुरूष	२०१०-०९-०९	७	१४३०।१।०४८	१२०००	4100100001048119
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०३०७०३२४३	भगवाती विष्ट	महिला	२००५-०३-०७	७	६८।०१।७५।०१८८५	१२०००	4100100000208119
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३२२६८२६	भागा देवी विष्ट	महिला	२००६-१२-३०	७	१।९५६।२०५९	१२०००	4100100000300119
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९७८१२३००७७८९	भागरथी देवी विष्ट	महिला	२०११-१२-३०	७	९०२।२०१२	१२०००	4100100014611010
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१२३१५२९२६	भागा देबी आउजी	महिला	२००६-१२-३०	७	९३९।२०४७	१२०००	4100100014904010
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११०१३०१९९७	भेकुडी देवी बिष्ट	महिला	२०११-१०-१३	७	११।५३६	१२०००	4100100001222119
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८८०२०८००४१८	मानी देवी विष्ट	महिला	१९८८-०२-०८	७	१।८१२६	१२०००	4100100014740010
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३२०६१८३	महामती विष्ट	महिला	२००१-१२-३०	७	१२८३।२०५७	१२०००	4100100014612010
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१०१२०४७८१	महामती विष्ट	महिला	२००९-१०-१२	७	३३०।४२४०	१२०००	4100100001054119
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०६२४००१५२	मानी विष्ट	महिला	२०११-०६-२४	७	१।१२१९८	१२०००	4100100014575010
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२३२४३५८४	महादेव विष्ट	पुरूष	२००१-१२-३०	७	४४।८७०	१२०००	4100100000019119
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२३१०८७७१	मथुरा देवी विष्ट	महिला	२००४-१२-३०	७	१२९८।२०९०	१२०००	4100100014367010
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०५१०७४७	माता देबी लुहार	महिला	२००१-०१-०५	७	१५०।३८२३	१२०००	4100100014632010
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९२०२०३००९१६	मनकला जोशी	महिला	१९९२-०२-०३	७	१।८२०२।१५४६।०५३	१२०००	4100100014502010
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३२०५८०५	मन्थरी देवी कुन्जेडा	महिला	२००१-१२-३०	७	९२।३३३१	१२०००	4100100000313119
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१०१२०५१४१	मन्थरी विष्ट	महिला	२०१०-१०-१२	७	१२८५।१७३	१२०००	4100100001055119
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३०९९०३३	माता देवी विष्ट	महिला	२००६-१२-३०	७	६७०।२०३०	१२०००	4100100014543010
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३०९९०१७	मैना देवी पार्की	महिला	२००६-१२-३०	७	७३६।१९६९	१२०००	4100100014553010
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००११०५०३३७२	मान बहादुर विष्ट	पुरूष	२०००-११-०५	७	३९०५।११७५	१२०००	4100100000556119

१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२२००४६०६	राज देवी माहरा	महिला	२०१०-१२-२०	७	१।२४२।४२२६	१२०००	4100100001061119
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०२१५०३२२४	रूप सिं विष्ट	पुरूष	१९९६-०२-१५	७	१।१०४१।३२२८	१२०००	4100100014443010
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०८०७०१९४४	राम बहादुर विष्ट	पुरूष	२००६-०८-०६	७	१।२५४।८७६।०३६	१२०००	4100100000294119
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३०९८९७७	रतना देवी आउजी	महिला	२००६-१२-३०	७	९४४।२०३६	१२०००	4100100000048119
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३२०६२५८	रत्ना देवी विष्ट	महिला	२००१-१२-३०	७	१०१६।१८४६	१२०००	4100100014456010
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२३१०८७१४	राजु कोली	महिला	२००४-१२-३०	७	२५०/२६५०	१२०००	4100100013555010
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०४१०१०४९२	राम सिं विष्ट	पुरूष	२००६-०४-१०	७	१०२६।१७०५	१२०००	4100100000564119
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०३०८०२१८७	राम सिं बिष्ट	पुरूष	२००३-०३-०८	७	६८।०१।७४।०१३१४	१२०००	4100100000182119
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०४१३००७७७	राम लुहार	पुरूष	१९९८-०४-१३	७	२५१७।१५।०३६	१२०००	4100100000070119
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२३३१२१८३	रत्ना देवी लुहार	महिला	२००४-१२-३०	७	१४१।१७२६	१२०००	4100100014645010
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३१९८४९७	राइमती देवी कुन्जेडा	महिला	२००१-१२-३०	७	६०।३३४५	१२०००	4100100000324119
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२२००४५६४	राजु देवी आउजी	महिला	२०११-११-२०	७	१२२५।२०३५	१२०००	4100100000842119
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०४१५०२६२१	लाछु देवी विष्ट	महिला	२०११-०४-१५	७	१।८१४९	१२०००	4100100014419010
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७१२३१५४५२४	ललीता देबी जोशी	महिला	१९९६-१२-३०	७	२०७।१७०९	१२०००	4170100027828010
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०८०७०१९३२	लछी महरा	पुरूष	२००८-०८-०७	७	२५४।२४८४	१२०००	4100100000704119
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९११२३०७२६६१	लछिमा देवी विष्ट	महिला	१९९१-१२-३०	७	६७७।१९७४	१२०००	4100100014414010
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८६१२३०३८९९३	लाल बहादुर विष्ट	पुरूष	१९८६-१२-३०	७	३५७।२०९३	१२०००	4100100014415010
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८११५०७४९८	लाल बहादुर खडका	पुरूष	२००८-११-१५	७	१।५६।१७६०	१२०००	4100100001112119
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०१२५०५०४९	लाल बहादुर कोली	पुरूष	२०१२-०१-२५	७	६८।०१।८०।०१३५०	१२०००	4100100001377119
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००४०५०२८७१	लक्ष्मी विष्ट	महिला	२०१०-०४-०५	७	१।२३८६४	१२०००	4100100014530010
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९११२३१०४९८५	लाली देवी विष्ट	महिला	१९९१-१२-३०	७	६७९।१९९०	१२०००	4100100014427010
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३२०६१०२	ललीता देबी खडका	महिला	२००१-१२-३०	७	९६।१७०२	१२०००	4100100014664010
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२३१६९४१६	वाटु देवी पार्की	महिला	२०१०-१२-३०	७	७००।२०८१	१२०००	4100100000335119
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०३०८०२७४४	वसन्ति विष्ट	महिला	२००१-०३-०८	७	६८।०१।७३।०२५४४	१२०००	4100100000158119
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११०१४०४०१५	विर्मा देवी बिष्ट	महिला	२०११-१०-१४	७	४०।४४७	१२०००	4100100001327119
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१२०४०१६५४	विर बहादुर विष्ट	पुरूष	२००१-१२-०४	७	१।१२२०	१२०००	4100100000004119

१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९४०८१८००५५२	विष्णा देवी विष्ट	महिला	१९९४-०८-१८	७	१।१२५०९।६४५	१२०००	4100100014416010
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१००४०३१०४	वद्री कुन्जेडा	पुरूष	२००४-१०-०४	७	५९६९।४९।०३६	१२०००	4100100000302119
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९४१२३१३३३२७७	विर्मा देवी विष्ट	महिला	१९९६-१२-३०	७	६५४।२१००	१२०००	4100100014550010
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३१९८४३४	शेर बहादुर कुन्जेडा	पुरूष	२००१-१२-३०	७	१।४४।३३६८	१२०००	4100100000330119
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७१२३२०१००४	शारदा देवी कुन्जेडा	महिला	१९९७-१२-१२	७	१।१५४८०।९७	१२०००	4100100000321119
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९११२३०७२५६२	शारदा देबी जैसी	महिला	१९९१-१२-३०	७	३६१।१७८५	१२०००	4100100012826010
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११११९००९७८	सरु देवी विष्ट	महिला	२०११-११-१९	७	१११८।१९२८	१२०००	4100100000707119
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१३३००१७१८	सालीभान विष्ट	पुरूष	२००६-११-३०	७	४३८९।८९०	१२०००	4100100000287119
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८१२३२००२४२	सरु देवी विष्ट	महिला	१९९८-१२-३०	७	९८।९१५	१२०००	4100100014548010
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९७२१२३००२१०६	सिता देवी विष्ट	महिला	२००८-१२-३०	७	१०२०।२००१	१२०००	4100100014422010
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०१०३०११९९	संजी अाउजी	महिला	२००९-०१-०३	७	२०२५।४२३०	१२०००	4100100014470010
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०५-०१	२०१२०४१००६७६१	सर्पे बिष्ट	पुरूष	२०१२-०४-१०	७	१।८४८६।९३९।०३६	८०००	4100100001378119
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१००२०१९५२	सरु देवी पार्कि	महिला	२०१०-१०-०२	७	६८।०१।७१।०२४९५	१२०००	4100100000093119
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०५१००३५६५	सरु विष्ट	महिला	२००८-०५-१०	७	२८१	१२०००	4100100014309010
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२२५००७२८	सरु देवी विष्ट	महिला	२०१०-१२-२५	७	१।२३८८२	१२०००	4100100014442010
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२३२७६७२५	सलुवा बिष्ट	पुरूष	२०००-१२-३०	७	१४२८।१४४६	१२०००	4100100000113119
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३०९९१३२	सरु देवी विष्ट	महिला	२००६-१२-३०	७	६९३।१९४३	१२०००	4100100014622010
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३०९९०४१	सरु देवी विष्ट	महिला	२००६-१२-३०	७	१२२०।२०१३	१२०००	4100100015127010
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११११८०१४९९	सन्त बहादुर बिष्ट	पुरूष	२०११-११-१८	७	१०१३।१८२०	१२०००	4100100001219119
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८८१२३०८०३६३	सरु देवी लुहार	महिला	१९८८-१२-३०	७	१३५।१७३२	१२०००	4100100014617010
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२३०६१८०१	सर्दा देवी कुन्जेडा	महिला	२०११-१२-३०	७	९९।३३०९	१२०००	4100100000309119
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३१९८५०५	हौसी देवी कुन्जेडा	महिला	२००१-१२-३०	७	९०।३३४३	१२०००	4100100000322119
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८११२७०२२०५	हिरा सिं विष्ट	पुरूष	२००८-११-२७	७	६६०।१९५५	१२०००	4100100000902119
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१०१५०७६०५	हीरा देवी खडका	महिला	२००९-१०-१५	७	१२३।१०४७	१२०००	4100100001051119
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९११२३०७२५९६	हिरा देबी खडका	महिला	१९९१-०५-१५	७	१।८५०८।८।०३६	१२०००	4100100014444010
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०१०२०२२९९	हिरा देवी विष्ट	महिला	२००४-०१-०२	७	६८।१०२५।४३४७	१२०००	4100100014417010

२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२३१०८७५५	हरुली देवी विष्ट	महिला	२००४-१२-३०	७	१०३५११९१८	१२०००	4100100014474010
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२१२३१७९६१४	हिरा देबी बिष्ट	महिला	२००२-१२-३०	७	८४१५५६	१२०००	4100100006084010
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०३१००६४१७	हर्क बहादुर महारा	पुरुष	२०१२-०३-१०	७	२५६११२६५	१२०००	4100100001379119
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००१२५०६०८२	हरु देवी विष्ट	महिला	२०१०-०१-२५	७	६८१०१७७७०७०९५	१२०००	4100100001056119
२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१६१०२९००८२३	उदै पार्की	पुरुष	२०१६-१०-२९	७	६८-०१-७७-०४८९९	७९८०	4100100000559119
२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१२०८१००२९१३	कर्ने पार्की	पुरुष	२०१३-०८-१०	७	१११६३३३	७९८०	4100100000181119
२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१९०१२००२२४३	काली आउजी	महिला	२०१९-०१-२०	७	४२२७१२९५१	७९८०	4100100000907119
२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१३१२३१०७६०३	करी कोली	पुरुष	२०१३-१२-३०	७	७४१५७२	७९८०	4100100000052119
२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१६१२३०७५६०२	खगेन्द्र पाकी	पुरुष	२०१६-१२-३०	७	११८२४१५३५५	७९८०	4100100000332119
२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४०११००३७७८	गीता कोली	महिला	२०१४-०१-१०	७	६८१०१७४१०२१३६	७९८०	4100100000172119
२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४१२२००२३१३	चन्नरा आउजी	महिला	२०१४-१२-२०	७	४४०२१३८९	७९८०	4100100000100119
२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४०१०११४८७३	जोगी लोहार	पुरुष	२०१४-०१-०१	७	६८१०२५१३०५५	७९८०	4100100000839119
२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१९०३१००३४४३	डिल बहादुर कोली	पुरुष	२०१९-०३-१०	७	१११०१५६१३९७१०३६	७९८०	4100100001059119
२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१६०३१५०५२०३	डुमरे पार्की	पुरुष	२०१६-०३-०५	७	११२५५११९२७	७९८०	4100100000333119
२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०५१०१०६८४	डुमरे लुहार	पुरुष	२०१८-०५-१०	७	१७११४८२०	७९८०	4100100001060119
२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१६१२३०७५६२८	धनसरा देवी आउजी	महिला	२०१६-१२-३०	७	११७१११८६६	७९८०	4100100000311119
२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१९१२२००२०४९	नरी आउजी	पुरुष	२०१९-१२-२०	७	७६०१४५५२	७९८०	4100100001330119
२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०५१००९९५९	नरेन्द्र पार्की	पुरुष	२०१८-०५-१०	७	६८-०१-७८-०५४५३	७९८०	4100100000841119
२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८१२०१०२१४३	पदमा पार्की	महिला	२०१८-१२-०१	७	१११८६२९	७९८०	4100100000908119
२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१९०३०७०२५२४	पारभती देवी कोली	महिला	२०१९-०३-०७	७	६८१०२५१४३८८	७९८०	4100100001227119
२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४१११४००९०८	भगीराम कोली	पुरुष	२०१४-११-१४	७	११५६६१७११६९७	७९८०	4100100000177119
२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०८२४००५५७	महा आउजी	पुरुष	२०१८-०८-२४	७	४२७९११७९७१०३६	७९८०	4100100000763119
२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८१०१४०१४३८	राम कोली	पुरुष	२०१८-१०-१४	७	६८५२१६०६	७९८०	4100100000843119
२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०९३०१४७३	रगमती लोहार	महिला	२०१८-०९-१३	७	६८१०१७८१०६६२२	७९८०	4100100001228119
२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०४०६०२७३२	राजु देवी लोहार	महिला	२०१८-०४-०६	७	१७२१४६९०	७९८०	4100100001057119
२२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०४१२००५८४	केशरी देबी बिष्ट	महिला	२०१४-०४-१२	७	११२६५६	७९८०	4100100014544010

२३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५०९०७००४९९	कुन्ती आउजी	महिला	२०१५-०९-०७	७	२९९।३०६	७९८०	410010000145119
२३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७०५१००१४८७	कलावती विष्ट	महिला	२०१७-०५-१०	७	३५०	७९८०	4100100014571010
२३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	१९८४१२३०३०९९५	गाेमती देवी विष्ट	महिला	२०१४-१२-३०	७	६६४।१८५७	७९८०	4100100014576010
२३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	१९८८१२३०६२०७२	गंगा देवी वीहरा	महिला	२०१६-१२-३०	७	९८३।१८३५	७९८०	4100100014480010
२३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८१२३०६३५६२	चन्द्रा देवी विष्ट	महिला	२०१८-१२-३०	७	१।१२४४।२०८८	७९८०	410010000560119
२३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०२००२०२००७७६	चन्द्रा विष्ट	महिला	२०२०-०२-०२	७	१।२२८०५।१६०	७९८०	4100100014517010
२३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२००४१०२००२१३६	तुली आउनेजी	महिला	२०१४-१०-२०	७	२९८।४२३५	७९८०	410010000146119
२३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०२१००१३८२	तुली भण्डारी	महिला	२०१४-०२-१०	७	२२४३९८९	७९८०	4100100014273010
२३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	१९८४१२३०३१०२७	देवी विष्ट	महिला	२०१४-१२-३०	७	९७०।१८४४	७९८०	4100100014479010
२३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०८१००११९९	धौली देवी विष्ट	महिला	२०१४-०८-१०	७	१।१५७८९।९४४	७९८०	4100100014607010
२४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१२११२२००४१८	निर्मला देबी बिष्ट	महिला	२०१२-११-२२	७	४२४२	७९८०	410010000139119
२४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१२१२३०६४२६६	नरपता देबी बिष्ट	महिला	२०१२-१२-३०	७	४७।४३८	७९८०	4100100014392010
२४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७१२३०२७४६३	पवित्रा देबी खड्का	महिला	२०१७-१२-३०	७	१३।६१७	७९८०	4100100014984010
२४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८१०२५०१०८७	पवित्रा कोली	महिला	२०१८-१०-२५	७	६८३०२५।३९	७९८०	410010000230119
२४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९०८१८००१३६	पशुपती खड्का	महिला	२०१९-०८-१८	७	२८३।४५३१	७९८०	4100100014432010
२४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६१२३११५०२८	पदमा देवी कुन्जेडा	महिला	२०१६-१२-३०	७	२५।३३०६	७९८०	410010000475119
२४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४१२०६०१०२५	बासु देवी खड्का	महिला	२०१४-१२-०६	७	४७१८।७०	७९८०	410010000844119
२४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९१२३०२२०४६	बिस्रा देबी खड्का	महिला	२०१९-१२-३०	७	८९।६२४	७९८०	4100100010544010
२४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०५१००३६८९	भागा कामी	महिला	२०१८-०५-१०	७	२०६।१।४८०२	७९८०	4100100012087010
२४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६०४०८००८०१	भागा देवी विष्ट	महिला	२०१६-०४-०८	७	१।१५२९०।५५५	७९८०	410010000234119
२५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१३१२३०४६८५७	भागरथी देवी कुन्जेडा	महिला	२०१३-१२-३०	७	३७७।३३३४	७९८०	410010000304119
२५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७१२३०२७४७८	मन्थरी देवी विष्ट	महिला	२०१७-१२-३०	७	१०५५।१८५०	७९८०	4100100015238010
२५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४१००३००३४१	मैना देवी विष्ट	महिला	२०१४-१०-०३	७	५११५।२८६८	७९८०	4100100014413010
२५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	१९८४१२३०३०९७९	मैना देबी कोली	महिला	२०१४-१२-३०	७	३३६।१६५५	७९८०	4170100032947010
२५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१३१२३१०७५९२	रुल्ली देवि लुहार।	महिला	२०१३-१२-३०	७	१६८।१७३४	७९८०	410010000071119
२५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७०५०७००६०२	राजु देवी विष्ट	महिला	२०१७-०५-०७	७	२६०	७९८०	4100100014549010

२५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०७२०००२९१	लालमती महारा	महिला	२०१४-०७-२०	७	१।३३३।४२०७	७९८०	410010000042119
२५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८१२३०२९५५५	लाली देवी बिष्ट	महिला	२०१८-१२-३०	७	१००८।१८९३	७९८०	4100100014387010
२५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	१९९११२३०७२६५३	लाली देवी विष्ट	महिला	२०१२-१२-३०	७	११९५।१८६७	७९८०	4100100014476010
२५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६१२३१५०१२	लछी देवी कुन्जेडा	महिला	२०१६-१२-३०	७	७३।३३४२	७९८०	4100100000550119
२६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८१२०७०१७२७	विसना देवी बिष्ट	महिला	२०१८-१२-०७	७	४१९८।३६४	७९८०	4100100001116119
२६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९०११२००४२३	विष्णा पार्की	महिला	२०१९-०१-१२	७	१।१२२००।०५६	७९८०	4100100014523010
२६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०५२०००६४२	शारदा देवी आउजी	महिला	२०१४-०५-२०	७	२९९	७९८०	4100100014799010
२६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९१२३०२२०३८	सुकी देवी बिष्ट	महिला	२०१९-१२-३०	७	१६।४४०	७९८०	4100100014393010
२६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६१२३११०२७६	सरु देवी विष्ट	महिला	२०१६-१२-३०	७	४५।४९४	७९८०	4100100005890010
२६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	१९८४१२३०३१०१९	हिरा देवी विष्ट	महिला	२०१४-१२-३०	७	८५४।२०१०	७९८०	4100100014542010
२६६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३७०३२०००२३४	अमृता खड्का	महिला	२०३७-०३-२०	७	१।१००६४।०५४	७९८०	4100100000068119
२६७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४२०३०८०१११२	कलापति लुहार	महिला	२०४२-०३-०८	७	१।२७२५६	७९८०	4100100000557119
२६८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२९०२२००१५१२	कल बिष्ट	महिला	२०२९-०२-२०	७	६८।०१।८०।०१२८६	७९८०	4100100001380119
२६९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२००५३०१५६८	कमली देवी खडका	महिला	२०२०-०५-१३	७	३३।४८६८	७९८०	4100100001062119
२७०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००२१५०६२७९	खिमा बिष्ट	महिला	२०३०-०२-१५	७	६८।०१।७५।०१८१७	७९८०	4100100001119119
२७१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००४१०००६७५	खन्टी देवी कुन्जेडा	महिला	२०३०-०४-१०	७	२।२७४१।०४९	७९८०	4100100000329119
२७२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३१०८१०००८७२	खन्डी बिष्ट	महिला	२०३१-०८-१०	७	५७९०।५२	७९८०	4100100000179119
२७३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४२०५२८०२००६	गंगा आउजी	महिला	२०४२-०५-२८	७	६८।१०२५।२३७६	७९८०	4100100001230119
२७४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२१०११५०१२०६	गंगा देवी विष्ट	महिला	२०२१-०१-१५	७	१।२५४४०	७९८०	4100100014433010
२७५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३२०५३००११२२	गांल्मा देवी विष्ट	महिला	२०३२-०५-१०	७	६८-०१-७१।०१५८८	७९८०	4100100015124010
२७६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४४०४१६०१०८५	चन्द्रा देवी आउजी	महिला	२०४४-०४-१६	७	६८।०१।७३।०१६६२	७९८०	4100100000094119
२७७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३२०४१००४०६१	चन्नरी देवी विष्ट	महिला	२०३२-०४-१०	७	१।१०५४९।०५५	७९८०	4100100001068119
२७८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०५००११७०४४५२	चन्द्रा देवी विष्ट	महिला	२०५०-०१-१७	७	६८।०१।७१।०१२४७	७९८०	4100100001065119
२७९	विधवा	२०८०-०५-०१	२०३८०१०५०९४६९	जोगेनी कोली	महिला	२०३८-०१-०५	७	६८।०१।७४।०३५०९	५३२०	4100100001381119
२८०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२७१००५००६२९	जगु देवी विष्ट	महिला	२०२७-१०-०५	७	१।१०३४४।०५५	७९८०	4100100000096119
२८१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००१२८००५३३	जगु देवी विष्ट	महिला	२०३०-०१-२८	७	५२२।०४६	७९८०	4100100014515010

୨୮୨	विधवा	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୨୨୦୬୧୪୪୦୦୯୭୬	जलु देवी विष्ट	महिला	୨୦୨୨-୦୬-୧୪	୭	୬୮।୦୧।୭୪।୦୪୩୬୮	୭୯୮୦	4100100000138119
୨୮୩	विधवा	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୨୫୦୨୧୧୦୦୨୯୪୯	जुनकेशरी विष्ट	महिला	୨୦୨୫-୦୨-୧୦	୭	୧।୧୦୪୯୦।୦୫୫	୭୯୮୦	4100100000259119
୨୮୪	विधवा	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୨୮୦୫୦୪୦୦୭୭୮	ठगु देवी विष्ट	महिला	୨୦୨୮-୦୫-୦୪	୭	୧।୧୪୬୭୪	୭୯୮୦	4100100014623010
୨୮୫	विधवा	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୨୦୧୧୦୫୦୧୩୮୨	डम्मरी थापा	महिला	୨୦୨୦-୧୧-୦୫	୭	୬୮।୧୦୫।୧୬୩୭	୭୯୮୦	4100100000236119
୨୮୬	विधवा	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୨୭୧୧୧୫୦୦୭୬୬	डुसा देबी बिष्ट	महिला	୨୦୨୭-୧୧-୧୫	୭	୧।୨୨୯୦୯	୭୯୮୦	4100100014290010
୨୮୭	विधवा	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୩୪୦୪୦୨୦୦୧୪୬	डम्मरी विष्ट	महिला	୨୦୩୪-୦୪-୦୨	୭	୧।୨୫୭୪୧	୭୯୮୦	4100100014496010
୨୮୮	विधवा	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୨୦୧୧୧୨୦୦୪୪୬	डमरी कुमारी विष्ट	महिला	୨୦୨୦-୧୧-୧୨	୭	୬୮୩୦୨୫।୫	୭୯୮୦	4100100014497010
୨୮୯	विधवा	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୩୧୦୩୩୮୦୦୧୫୬	डिगरा देवी कुन्जेडा	महिला	୨୦୩୧-୦୩-୨୮	୭	୬୮।୧୦୪୩।୮୮୩	୭୯୮୦	4100100013848010
୨୯୦	विधवा	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୨୦୧୨୩୩୭୭୯୫୯	ढुल्ली देवी जैशी	महिला	୨୦୨୦-୧୨-୩୦	୭	୩।୫୭।୨୧୩୩	୭୯୮୦	4100100018382010
୨୯୧	विधवा	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୩୫୦୧୧୧୦୦୬୦୬	तुलसी देवी कुन्जेडा	महिला	୨୦୩୫-୦୧-୧୯	୭	୬୮।୧୦୪୩।୮୩୯	୭୯୮୦	4100100000237119
୨୯୨	विधवा	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୨୧୦୩୦୭୦୦୩୯୧	तारा देबी खड्का	महिला	୨୦୨୧-୦୩-୦୭	୭	୧।୨୩୨୧୦	୭୯୮୦	4100100014375010
୨୯୩	विधवा	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୪୧୦୫୦୬୦୦୨୬୩	दुर्गा देबी बिष्ट	महिला	୨୦୪୧-୦୫-୦୬	୭	୧।୧୬୯୪୯	୭୯୮୦	4100100000084119
୨୯୪	विधवा	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୩୨୦୯୦୭୦୧୦୨୧	देवी कुन्जेडा	महिला	୨୦୩୨-୦୯-୦୭	୭	୧।୨୮୬୩୯।୫୪୮	୭୯୮୦	4100100001063119
୨୯୫	विधवा	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୩୭୦୩୩୦୦୩୬୭	देवी अाउजी	महिला	୨୦୩୭-୦୩-୧୦	୭	୧।୧୮୬୩୭।୭୩୮	୭୯୮୦	4100100015134010
୨୯୬	विधवा	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୪୬୦୫୦୫୦୧୦୬୧	देवी विष्ट	महिला	୨୦୪୬-୦୫-୦୨	୭	୬୮-୦୧-୭୫-୦୨୮୮୨	୭୯୮୦	4100100000203119
୨୯୭	विधवा	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୨୦୧୧୨୧୦୦୮୧୯	दुखि बिष्ट	महिला	୨୦୨୦-୧୧-୨୧	୭	୪୩୮।୨୧୯	୭୯୮୦	4100100001229119
୨୯୮	विधवा	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୨୩୦୫୦୪୦୦୬୪୭	धारु बिष्ट	महिला	୨୦୨୩-୦୫-୦୪	୭	୧।୬୩।୪୩୮୨	୭୯୮୦	4100100014384010
୨୯୯	विधवा	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୨୦୧୨୧୦୦୧୩୯୬	धाैली देवी विष्ट	महिला	୨୦୨୦-୧୨-୧୦	୭	୬୮।୧୦୨୫।୨୮୧୮	୭୯୮୦	4100100000092119
୩୦୦	विधवा	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୪୩୦୧୧୦୦୨୫୩୩	धनसरा देवी विष्ट	महिला	୨୦୪୩-୦୧-୧୦	୭	୧।୨୩୯୯୦	୭୯୮୦	4100100000231119
୩୦୧	विधवा	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୩୩୦୭୦୫୦୦୫୭୩	धाैली विष्ट	महिला	୨୦୩୩-୦୭-୦୫	୭	୧।୧୬୭୫୬।୮୧	୭୯୮୦	4100100014391010
୩୦୨	विधवा	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୩୦୦୫୦୮୦୦୪୨୯	धाैली देवी पार्की	महिला	୨୦୩୦-୦୫-୦୮	୭	୪୬୯।୧୭୫।୩୬	୭୯୮୦	4100100014666010
୩୦୩	विधवा	୨୦୮୦-୦୫-୦୧	୨୦୫୦୦୩୦୬୦୫୦୪୫	धनि बिष्ट	महिला	୨୦୫୦-୦୩-୦୬	୭	୬୮।୦୧।୭୬।୦୦୭୫୨	୫୩୨୦	4100100001382119
୩୦୪	विधवा	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୩୮୦୩୮୦୦୯୬୩	धनी देवी कुन्जेडा	महिला	୨୦୩୮-୦୩-୦୮	୭	୧।୦୪୩।୧୦୭୯	୭୯୮୦	4100100000338119
୩୦୫	विधवा	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୨୨୦୬୦୫୦୦୩୮୮	ନରୁ देवी कुन्जेडा	महिला	୨୦୨୨-୦୬-୦୫	୭	୧।୨୪୬୩୨	୭୯୮୦	4100100000328119
୩୦୬	विधवा	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୩୫୦୧୧୪୦୦୨୮୪	ନାରୁ देवी कुन्जेडा	महिला	୨୦୩୫-୦୧-୧୪	୭	୬୮।୧୦୪୩।୪୯୨	୭୯୮୦	4100100000312119
୩୦୭	विधवा	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୨୪୦୨୦୨୦୦୩୩୧	ନାରୁ बिष्ट	महिला	୨୦୨୪-୦୨-୦୨	୭	୧।୧୨	୭୯୮୦	4100100014368010

३०८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३५०२१०००६४५	पार्वती कोली	महिला	२०३५-०२-१०	७	६८१०२५।३३४४	७९८०	4100100014882010
३०९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४४०६०५०१७५२	पुतली पार्की	महिला	२०४४-०६-०५	७	१।२२२०९	७९८०	4100100000561119
३१०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२०१११७०१११२	पार्वती देवी जोशी	महिला	२०२०-११-१७	७	२१५।१७९९	७९८०	4100100000911119
३११	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२६१०१२००६३५	पुनी देवी पार्की	महिला	२०२६-१०-१२	७	६८१०२५।४२१८	७९८०	4100100014642010
३१२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५०६२५००९७५	पारु कोली	महिला	२०२५-०६-२५	७	१९८	७९८०	4100100014687010
३१३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३१०७०३००१५२	पार्वती विष्ट	महिला	२०३१-०७-०३	७	१।२७९६७।११४०	७९८०	4100100014644010
३१४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३८०३१२०१६०९	पशुपती पार्की	महिला	२०३८-०३-१२	७	६८१०२५।९१७	७९८०	4100100000593119
३१५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४१०२२०००४८५	पार्वती देबी बिष्ट	महिला	२०४१-०२-२०	७	६८१०२५।३६८९	७९८०	4100100000117119
३१६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२९०५१४००१५५	बसन्धरा कोली	महिला	२०२९-०५-१४	७	१।१७६२९।१५३	७९८०	4100100014402010
३१७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५०३०८०१६२३	बासु देवी कोली	महिला	२०२५-०३-०८	७	६८३०४६।४९४	७९८०	4100100001067119
३१८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३४०४०६००१२१	बासु देवी विष्ट	महिला	२०३४-०४-०६	७	१।९९१९।०५४	७९८०	4100100014459010
३१९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५०११००१२२४	बसन्ती कोली	महिला	२०२५-०१-१०	७	६८१०२५।४०२६	७९८०	4100100000067119
३२०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०३२०००३०७	बाटु देवी विष्ट	महिला	२०२४-०३-२०	७	३५३।४२१८	७९८०	4100100014501010
३२१	विधवा	२०८०-०४-०१	१९९०१२३०९९७८१	भागा देवी विष्ट	महिला	२०४०-१२-३०	७	६८३०२५।३३	७९८०	4100100014536010
३२२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३७०५०१००२२१	भगु देवी कुन्जेडा	महिला	२०३७-०५-०१	७	६८१०४३।२१८२।४४९	७९८०	4100100000326119
३२३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४००३१०००६७६	मिना देवी आउजी	महिला	२०४०-०३-१०	७	६८१०२५।६००२	७९८०	4100100000051119
३२४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३५११२५०१३७८	मिना आउजी	महिला	२०३५-११-२५	७	६८-०१-७३-०३०८३	७९८०	4100100000595119
३२५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४२०३१०००३३४	राधा देवी विष्ट	महिला	२०४२-०३-१०	७	१।२९२२०।१३२	७९८०	4100100014598010
३२६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५०६०७००३१२	राजु देवी विष्ट	महिला	२०२५-०६-०७	७	१।२६१६७।२५१	७९८०	4100100014395010
३२७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३१०१३३००३८४	राजु देवी बिष्ट	महिला	२०३१-०१-१३	७	१।१३७४३।७६६।०३५	७९८०	4100100015177010
३२८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३८०३१००४२०१	रेखा विष्ट	महिला	२०३८-०३-१०	७	१।१६२३१	७९८०	4100100001064119
३२९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३९१००४००२१३	राध देवी बिष्ट	महिला	२०३९-१०-०४	७	१।१४७०३	७९८०	4100100014593010
३३०	विधवा	२०८०-०४-०१	१९९६१२३१३७७९४	राजु देवी विष्ट	महिला	२०२०-१२-३०	७	१२३४।२०७१	७९८०	4100100014460010
३३१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४५०३०६००८९७	लक्ष्मी विष्ट	महिला	२०४५-०३-०६	७	१।२९२५२	७९८०	4100100000200119
३३२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४६०४१५०२४८६	लक्ष्मी लुहार	महिला	२०४६-०४-१५	७	६८१०२५।४०३७	७९८०	4100100000293119
३३३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२०१२३०३७९८४	लहरि देवी बिष्ट	महिला	२०२०-१२-३०	७	१००८।१८९	७९८०	4100100000149119

३३४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००१०५०१६८७	लक्ष्मी देवी विष्ट	महिला	२०३०-०१-०५	७	६८१०२५।३६६२	७९८०	4100100014436010
३३५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३२०२१८०१०३१	लिला देवी विष्ट	महिला	२०३२-०२-१८	७	१।१७९६०	७९८०	4100100000845119
३३६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२१०४२०००२८५	लक्ष्मी देवी विष्ट	महिला	२०२१-०४-२०	७	३३९।४५३७	७९८०	4100100000029119
३३७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०९०२००५३४	वासु देवी कुन्जेडा	महिला	२०२४-०९-२०	७	१५३५।३३६३	७९८०	4100100000337119
३३८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२७०७०२००८०४	विसना देवी विष्ट	महिला	२०२७-०७-०२	७	१।५४५३।१५३६।०५२	७९८०	4100100000598119
३३९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२३११२०००१७९	शान्ती थापा	महिला	२०२३-११-२०	७	१७६	७९८०	4100100014555010
३४०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३३०११८००५२३	शारदा देवी विष्ट	महिला	२०३३-०१-१८	७	१।१३७४४।०५७	७९८०	4100100000211119
३४१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३६१११४००७८६	सिता देवी विष्ट	महिला	२०३६-११-१४	७	६८३०२५।४६	७९८०	4100100000563119
३४२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२६१२२०००२९५	सिता देवी विष्ट	महिला	२०२६-१२-२०	७	२५०।३९२२	७९८०	4100100014457010
३४३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८०९०२००२४६	सरु देवी अाउजी	महिला	२०२८-०९-०२	७	१।१९७३।५६९	७९८०	4100100014469010
३४४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०५६१०१२०६३०८	सुनिता झुकाल	महिला	२०५६-१०-१२	७	६५।०९।७५।०४०४५	७९८०	4100100001066119
३४५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०७१०००४८१	सिता पार्की	महिला	२०२४-०७-१०	७	२९२।४२१२	७९८०	4100100014713010
३४६	विधवा	२०८०-०४-०१	१९९६१२३३७७८६	सरस्वती देवी विष्ट	महिला	२०२०-१२-३०	७	११६५।१९३५	७९८०	4100100014499010
३४७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४८०४१००१२८७	सन्तु विष्ट	महिला	२०४८-०४-१०	७	६८१०२५।२२२८	७९८०	4100100000199119
३४८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४००८०३०१६०३	सरु ल्वार	महिला	२०४०-०८-०३	७	६८।०९।७६।००४०८	७९८०	4100100001118119
३४९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२१०३०००२०७	सरस्वती कुन्जेडा	महिला	२०२१-०१-३०	७	६५०।३९४९	७९८०	4100100000327119
३५०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०६०८००३१३	हिरा दमाई	महिला	२०४१-०६-०८	७	२७२।१९८६	७९८०	4100100014388010
३५१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३२१००४००३७४	हरुली देबी बिष्ट	महिला	२०३२-१०-०४	७	१।५४५४।१५३८।०५२	७९८०	4100100000143119
३५२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०५७०१२६००६४७	तेज बहादुर भण्डारी	पुरूष	२०५७-०१-२६	७	६८।०९।७६।०३६०२	११९७०	4100100000245119
३५३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०४६०९२७०१७०६	प्रकास कठायत	पुरूष	२०४६-०९-२७	७	६८१०२५।४९१४	११९७०	4100100000681119
३५४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०५५०९०२०२४५	पार्वती विष्ट	महिला	२०५५-०९-०२	७	६८०९।७५।०४९५२	११९७०	4100100000583119
३५५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६१०७१००१४६५	लक्ष्मण विष्ट	पुरूष	२०६१-०७-१०	७	१।२५०।३९२२	११९७०	4100100000027119
३५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०७००४२४०५२१८	चादनी कोली	महिला	२०७०-०४-२४	७		६३८४	4100100000846119
३५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६४०११५०१२६३	जितेन्द्र विष्ट	पुरूष	२०६४-०१-१५	७		६३८४	4100100001331119
३५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०४५०६१५०२९६२	दिपेन्द्र विष्ट	पुरूष	२०४५-०६-१५	७	६८१०२५।८	६३८४	4100100000258119
३५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०५२१००१०२१०१	नित्यानन्द जाेशी	पुरूष	२०५२-१०-१०	७	६८-०१-७४-०४६२२	६३८४	4100100000251119

३६०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०६-०१	२०४५०२१०१२८६	नारद आउजी	पुरूष	२०४५-०२-१०	७	६८१०२५।२४४९	२१२८	4100100001383119
३६१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०६२०८१४०२३३९	पुष्पा विष्ट	महिला	२०६२-०८-१४	७	७४५	६३८४	4100100001069119
३६२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०३७०६१००१९६२	पदमा देवी विष्ट	महिला	२०३७-०६-१०	७	१।११७७२।०५६	६३८४	4100100000597119
३६३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०६९११०५०५८८३	पुजा पाकी	महिला	२०६९-११-०५	७		६३८४	4100100000260119
३६४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०२६०८३००६५३	बिर सि विष्ट	पुरूष	२०२६-०८-०३	७	१।५४५१।६०३	६३८४	4100100018714010
३६५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०५४०६०१०१६५१	लक्ष्मी विष्ट	महिला	२०५४-०६-१४	७	६८०१७५०४८३४	६३८४	4100100000246119
३६६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०१७०२२५०१६२३	लाल वहादुर विष्ट	पुरूष	२०१७-०२-२५	७	१३२६।५२७२	६३८४	4100100000653119
३६७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०५९०१०१०८८७४	शङ्कर थापा	पुरूष	२०५९-०१-०१	७	६८।०१।७६।०१९७०	६३८४	4100100001124119
३६८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०३८०१२५०१६२१	हरु विष्ट	महिला	२०३८-०१-२५	७	६८-०१-७७-०७०७४	६३८४	4100100000592119
३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१०२५०१९०३	अलेक्स सिं विष्ट	पुरूष	२०७६-१०-२५	७		१५९६	4100100000490119
३७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९१८०२६८४	अवराज विष्ट	पुरूष	२०७६-०९-१८	७		१५९६	4100100000491119
३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५०८०१९७८	अनमोल विष्ट	पुरूष	२०७९-०५-०८	७		१५९६	4100100001071119
३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८११०२०९४३८	अक्सरा विष्ट	महिला	२०७८-११-०२	७		१५९६	4100100001089119
३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१००३०७२२६	अनुसा बिष्ट	महिला	२०७८-१०-०३	७		१५९६	4100100001140119
३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०८२५०१७६४	अस्मीता खडका	महिला	२०७९-०८-२५	७		१५९६	4100100001216119
३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१०९९०८४२८	अनामिका विष्ट	महिला	२०७८-१०-१९	७		१५९६	4100100001099119
३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३१४०२०७८	अनिसा विष्ट	महिला	२०७९-०३-१४	७		१५९६	4100100001097119
३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१०२००३५१३	अनुप विष्ट	महिला	२०७७-१०-२०	७		१५९६	4100100020186010
३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१०२७०१२३४	अशािक महारा	पुरूष	२०७९-१०-२७	७		१५९६	4100100001235119
३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७२००४३०४	अस्मी बिष्ट	महिला	२०७९-०७-२०	७		१५९६	4100100001123119
३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०१२२००८७५	अस्मित बिष्ट	पुरूष	२०७७-०१-२२	७		१५९६	4100100000494119
३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९२५०४७१९	अविनास विष्ट	पुरूष	२०७६-०९-२५	७		१५९६	4100100000492119
३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२२००६५९६	अनुज विष्ट	पुरूष	२०७५-१२-२०	७		१५९६	4100100019927010
३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५२३०२११	अस्मिता महारा	महिला	२०७७-०५-२३	७		१५९६	4100100000495119
३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७०३०२७४६	अनमोल भण्डारी	पुरूष	२०७७-०७-०३	७		१५९६	4100100019930010
३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३०५०१०१७	अनुभव विष्ट	पुरूष	२०७६-०३-०५	७		१५९६	4100100000482119

३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२१००२२२९	अविनाश विष्ट	पुरूष	२०७८-०२-१०	७		१५९६	4100100000768119
३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३०५००४९६	अनमिका बिष्ट	महिला	२०७७-०३-०५	७		१५९६	4100100000476119
३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५०६०६१५९	अनिल विष्ट	पुरूष	२०७६-०५-०६	७		१५९६	4100100000479119
३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१०१८०३१८५	अरिका रेग्मी	महिला	२०७६-१०-१८	७		१५९६	4100100000488119
३९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१२२०५६२५	अस्मिता खडका	महिला	२०७८-०१-२२	७		१५९६	4100100000730119
३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५१२०४७३७	अन्नना विष्ट	पुरूष	२०७८-०५-१२	७		१५९६	4100100000712119
३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३०७०७५९६	अनिश विष्ट	पुरूष	२०७७-०३-०७	७		१५९६	4100100000722119
३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८११२२०३५८७	अंकित विष्ट	पुरूष	२०७८-११-२२	७		१५९६	4100100000914119
३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२२८०३६४९	अनमोल विष्ट	पुरूष	२०७९-०२-२८	७		१५९६	4100100001103119
३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२२७०४६९८	अलिभिया विष्ट	महिला	२०७९-०२-२७	७		१५९६	4100100001078119
३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१००५०२६१६	अनमोल भण्डारी	पुरूष	२०७५-१०-०५	७		१५९६	4100100000477119
३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१२१००२०८७	आर्यन बिष्ट	पुरूष	२०७८-१२-१०	७		१५९६	4100100000913119
३९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८११०३०६७२१	आरभ विष्ट	पुरूष	२०७८-११-०३	७		१५९६	4100100000912119
३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८१७०३२३३	आभाष जोशी	पुरूष	२०७५-०८-१७	७		१५९६	4100100000499119
४००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५२३०४७०४	आशिका खडका	महिला	२०७६-०५-२३	७		१५९६	4100100000505119
४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००४०३०२१७६	आयुशा बिष्ट	महिला	२०८०-०४-०३	७		१०६४	4100100001384119
४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४१८०२४९५	आभाष विष्ट	पुरूष	२०७६-०४-१८	७		१५९६	4100100000500119
४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१२२५०६०७६	आयुश बिष्ट	पुरूष	२०७९-१२-२५	७		१५९६	4100100001385119
४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०६०५१०४५२	आकृती बिष्ट	महिला	२०७९-०६-०५	७		१५९६	4100100001233119
४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७११०४०५५२५	आयान विष्ट	पुरूष	२०७७-११-०४	७		१५९६	4100100020293010
४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१०४०४१७४	आर्यन खडका	पुरूष	२०७८-०१-०४	७		१५९६	4100100000650119
४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८११०२०३२९४	आरोसी विष्ट	महिला	२०७८-११-०२	७		१५९६	4100100000875119
४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७११२८०३०६५	आइसा विष्ट	महिला	२०७७-११-२८	७		१५९६	4100100020184010
४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६२५०१७११	आरयन विष्ट	पुरूष	२०७६-०६-२५	७		१५९६	4100100000503119
४१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००३२००२८३४	इशिका बिष्ट	महिला	२०८०-०३-२०	७		१०६४	4100100001386119
४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३२११०५५७	इश्वरी बिष्ट	महिला	२०७८-०३-२१	७		१५९६	4100100001217119

४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७१००३१८२	ईशान जोशी	पुरूष	२०७९-०७-१०	७		१५९६	410010000117119
४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०६२७०३२९५	उर्मिला विष्ट	महिला	२०७९-०६-२७	७		१५९६	4100100001145119
४१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१००६०१८३४	ऋतिक विष्ट	पुरूष	२०७८-१०-०६	७		१५९६	4100100000865119
४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१११०२८१९	ऋतेश खडका	पुरूष	२०७६-०१-११	७		१५९६	4100100000510119
४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०७९०८०१११५९६	एन्जल खडका	महिला	२०७९-०८-०१	७		१०६४	4100100001388119
४१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००२३०१२८४२	एलिशा खत्री	महिला	२०८०-०२-३०	७		१०६४	4100100001389119
४१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१२२४०८३७४	एलिसा विष्ट	महिला	२०७८-१२-२४	७		१५९६	4100100001341119
४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५१३०२३०३	एक्सल विष्ट	पुरूष	२०७६-०५-१३	७		१५९६	4100100000511119
४२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०७०४१५६४५	एलिशा विष्ट	महिला	२०७८-०७-०४	७		१५९६	4100100000699119
४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६१२०४१५६	एन्जल खत्री	महिला	२०७७-०७-११	७		१५९६	4100100000723119
४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००२३०१२८८३	एलिना खत्री	महिला	२०८०-०२-३०	७		१०६४	4100100001387119
४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२२००१९३१	एेहान विष्ट	पुरूष	२०७८-०२-२६	७		१५९६	4100100020294010
४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१२६०१३७१	एश्वरीय विष्ट	महिला	२०७६-०१-२६	७		१५९६	4100100000513119
४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८११०५२८३	ओशिक बिष्ट	पुरूष	२०७५-०८-११	७		१५९६	4100100000515119
४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२२५०१००७	ओमन बिष्ट	पुरूष	२०७७-०२-२५	७		१५९६	4100100000514119
४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३०४०३४०४	ओम जोशी	पुरूष	२०७८-०३-०४	७		१५९६	4100100020290010
४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१२२८०१२१४	करिश्मा महारा	महिला	२०७८-१२-२८	७		१५९६	4100100001082119
४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०७२२०५८६१	कृष विष्ट	पुरूष	२०७८-०७-२२	७		१५९६	4100100000862119
४३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५२००१८०९	कायरा विष्ट	महिला	२०७९-०५-२०	७		१५९६	4100100001133119
४३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६१५०४५६९	किरण विष्ट	पुरूष	२०७५-०६-१५	७		१३३०	4100100000526119
४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१०२३०१९८१	कुसुम कुमारी विष्ट	महिला	२०७६-१०-२३	७		१५९६	4100100019109010
४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७०३०१४०१	कुशल विष्ट	पुरूष	२०७६-०७-०३	७		१५९६	4100100019108010
४३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०८०६०५००३	कृषा विष्ट	महिला	२०७८-०८-०६	७		१५९६	4100100000863119
४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७०८०१३२७	कार्तिक विष्ट	पुरूष	२०७६-०७-०८	७		१५९६	4100100000525119
४३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०६०५०४१७४	कृष्ण बहादुर कुन्जेडा	पुरूष	२०७९-०६-०५	७		१५९६	4100100001141119
४३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०८००११२००५५७	कुन्जना महारा	महिला	२०८०-०१-१२	७		१५९६	4100100001340119

୪୩୮	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୭୦୭୨୧୦୨୫୨୪	କେଶର ବିଠ	ପୁରୁଷ	୨୦୭୭-୦୭-୨୧	୭		୧୫୯୬	4100100020167010
୪୩୯	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୬୧୧୦୨୫୦୪୮୯୯	କୃତି ବିଠ	ମହିଳା	୨୦୭୬-୧୦-୨୫	୭		୧୫୯୬	4100100019980010
୪୪୦	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୫୧୨୩୦୦୩୨୯୦୭	କିରଣ ବିଠ	ପୁରୁଷ	୨୦୭୫-୧୨-୩୦	୭		୧୫୯୬	4100100000528119
୪୪୧	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୯୦୫୦୭୦୦୫୩୫	କୁଶ ବିଠ	ପୁରୁଷ	୨୦୭୯-୦୫-୦୭	୭		୧୫୯୬	4100100001070119
୪୪୨	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୯୦୩୩୬୦୧୨୭୩	କଲ୍ପନା ବିଠ	ମହିଳା	୨୦୭୯-୦୩-୧୬	୭		୧୫୯୬	4100100001073119
୪୪୩	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୬୦୮୦୬୦୩୫୨୩	କୃଷ୍ଣା ବିଠ	ପୁରୁଷ	୨୦୭୬-୦୮-୦୬	୭		୧୫୯୬	4100100000531119
୪୪୪	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୬୦୮୧୮୦୩୩୮୭	କୁମାରୀ ବିଠ	ମହିଳା	୨୦୭୫-୧୧-୧୫	୭		୧୫୯୬	4100100020119010
୪୪୫	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୫୧୧୦୨୦୪୫୬୭	କୃଷ୍ଣା ବ ଖଡ଼କା	ପୁରୁଷ	୨୦୭୫-୧୧-୦୨	୭		୧୫୯୬	4100100019110010
୪୪୬	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୫୧୧୧୧୦୩୩୬୩	କମଳା ବିଠ	ମହିଳା	୨୦୭୫-୧୧-୧୧	୭		୧୫୯୬	4100100000519119
୪୪୭	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୭୧୧୧୦୦୧୧୭୪	କୁମାରୀ ବିଠ	ମହିଳା	୨୦୭୭-୧୧-୧୦	୭		୧୫୯୬	4100100020029010
୪୪୮	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୬୦୮୨୮୦୩୮୦୮	କର୍ମ୍ମ ବିର କୁନ୍ଜେଡା	ପୁରୁଷ	୨୦୭୬-୦୮-୨୮	୭		୧୫୯୬	4100100000523119
୪୪୯	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୮୦୩୩୦୦୫୫୯୪	କମଳ ବିଠ	ପୁରୁଷ	୨୦୭୮-୦୩-୩୦	୭		୧୫୯୬	4100100000633119
୪୫୦	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୯୦୯୧୩୦୦୭୨୫	କ୍ଷେମ ବିଠ	ପୁରୁଷ	୨୦୭୯-୦୯-୧୩	୭		୧୫୯୬	4100100001218119
୪୫୧	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୫୦୬୦୩୦୩୭୩୨	ଖୁସୀ ବିଠ	ମହିଳା	୨୦୭୫-୦୬-୦୩	୭		୧୧୧୭	4100100019111010
୪୫୨	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୫୦୮୨୬୦୩୨୫୯	କ୍ଷେମ ଲକ୍ଷ୍ମୀ ବିଠ	ମହିଳା	୨୦୭୫-୦୮-୨୬	୭		୧୫୯୬	4100100000544119
୪୫୩	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୬୦୮୧୭୦୩୫୨୪	ଖୁସୀ ବିଠ	ମହିଳା	୨୦୭୬-୦୮-୧୭	୭		୧୫୯୬	4100100000540119
୪୫୪	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୭୦୬୧୧୦୩୮୯୧	କ୍ଷେମରାଜ ବିଠ	ପୁରୁଷ	୨୦୭୭-୦୬-୧୧	୭		୧୫୯୬	4100100019939010
୪୫୫	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୫-୦୧	୨୦୭୮୦୪୦୫୪୦୬୩	କ୍ଷେମେନ୍ଦ୍ର ଖଡ଼କା	ପୁରୁଷ	୨୦୭୮-୦୪-୦୫	୭		୧୦୬୪	4100100001390119
୪୫୬	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୫୧୨୦୫୦୫୫୮୧	ଖୁସୀ ବିଠ	ମହିଳା	୨୦୭୫-୧୨-୦୫	୭		୧୫୯୬	4100100000541119
୪୫୭	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୫୧୨୧୦୩୩୪୧୧	କ୍ଷେମ ବହାଦୁର ବିଠ	ପୁରୁଷ	୨୦୭୫-୧୨-୧୦	୭		୧୫୯୬	4100100000542119
୪୫୮	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୯୦୪୨୬୦୪୧୦୪	କ୍ଷେମେନ୍ଦ୍ର ବିଠ	ପୁରୁଷ	୨୦୭୯-୦୪-୨୬	୭		୧୫୯୬	4100100001095119
୪୫୯	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୭୧୧୦୦୨୧୦୦୬୭	ଗଣେଶ ବହାଦୁର କୁନ୍ଜେଡା	ପୁରୁଷ	୨୦୭୭-୧୧-୦୨	୭		୧୫୯୬	4100100000668119
୪୬୦	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୬୦୯୧୪୦୩୫୩	ଗୌମତୀ କୁନ୍ଜେଡା	ମହିଳା	୨୦୭୬-୦୯-୧୪	୭		୧୫୯୬	4100100019536010
୪୬୧	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୭୧୧୦୨୫୩୪୦୧	ତ୍ରିଷ୍ଣା ବିଠ	ମହିଳା	୨୦୭୭-୧୧-୨୫	୭		୧୫୯୬	4100100001101119
୪୬୨	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୮୧୦୦୧୦୩୦୩୩	ତ୍ରିସି ବିଠ	ମହିଳା	୨୦୭୮-୧୦-୦୧	୭		୧୫୯୬	4100100000762119
୪୬୩	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୮୦୬୨୯୦୬୩୮୭	ଗୁନ୍ଜନ କୁନ୍ଜେଡା	ପୁରୁଷ	୨୦୭୮-୦୬-୨୯	୭		୧୫୯୬	4100100000857119

४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०११५०३७६८	गणेश विष्ट	पुरूष	२०७६-०१-१५	७		१५९६	410010000545119
४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७१९०३४५२	गणेश विष्ट	पुरूष	२०७६-०७-१९	७		१५९६	410010000546119
४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४०३०२९७६	गणेश विष्ट	पुरूष	२०७६-०४-०३	७		१५९६	410010000547119
४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६०४०१७९९	गायत्री विष्ट	महिला	२०७६-०६-०४	७		१५९६	4100100019518010
४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९१०१०३१३	गीता विष्ट	महिला	२०७७-०९-१०	७		१५९६	410010000642119
४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१०१८०८३७६	ग्रिस विष्ट	पुरूष	२०७५-१०-१८	७		१५९६	4100100020145010
४७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१०१०३४४४	गणेश विष्ट	पुरूष	२०७६-१०-१२	७		१५९६	4100100019112010
४७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५२७०३१५३	घनश्याम महारा	पुरूष	२७	७		१५९६	4100100019946010
४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१०९०१०८४	चेत वहादुर विष्ट	पुरूष	२०७८-०१-०९	७		१५९६	4100100020196010
४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४१५०५७०६	चादनी विष्ट	महिला	२०७८-०४-१५	७		१५९६	410010000728119
४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३०२०४७७८	चिमा विष्ट	महिला	२०७६-०३-०२	७		१५९६	4100100018859010
४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९२६०२०३४	चन्द्रा कुन्जेडा	महिला	२०७८-०९-२६	७		१५९६	410010000852119
४७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७२५०३४९५	चेत बहादुर कुन्जेडा	पुरूष	२०७९-०७-२५	७		१५९६	4100100001121119
४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६२६०३६६७	चेतन विष्ट	पुरूष	२०७५-०६-२३	७		१४७२	4100100018863010
४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३०९०२८६२	चन्द्र महारा	पुरूष	२०७९-०३-०९	७		१५९६	4100100001100119
४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३२१०५२९२	चित्रा भण्डारी	महिला	२०७८-०३-२१	७		१५९६	410010000667119
४८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०७०३०५१६८	चादनी विष्ट	महिला	२०७८-०७-०३	७		१५९६	410010000627119
४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१०१७०२८९४	चेतना विष्ट	महिला	२०७६-१०-१७	७		१५९६	4100100018864010
४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२०५०२०८३	चरण विष्ट	पुरूष	२०७७-०२-०५	७		१५९६	4100100018857010
४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५१००६४१३	चन्द्र वहादुर विष्ट	पुरूष	२०७८-०५-१०	७		१५९६	410010000725119
४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४०४०२४४४	छत्र कुन्जेडा	पुरूष	२०७७-०४-०४	७		१५९६	4100100018865010
४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१०२९०२८६७	छत्र महारा	पुरूष	२०७८-१०-२९	७		१५९६	410010000876119
४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६२८१०६८८	जगत बहादुर महारा	पुरूष	२०७८-०६-२८	७		१५९६	4100100001213119
४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०८२३९८८३९	जीलेस्पी विष्ट	पुरूष	२०७८-०८-२३	७		१५९६	410010000860119
४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००३३००२३८७	जेनिश कुन्जेडा	महिला	२०८०-०३-३०	७		१०६४	4100100001354119
४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४०१०३००३	जय वहादुर महारा	पुरूष	२०७७-०४-०१	७		१५९६	4100100018869010

୪୯୦	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୮୦୨୦୭୦୧୯୫୩	ଜାନକୀ ମହରା	ମହିଳା	୨୦୭୮-୦୨-୦୭	୭		୧୫୯୬	410010000658119
୪୯୧	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୭୦୪୧୯୧୧୮୪୯	ଜେନିଶା କୁନ୍ଜେଡା	ମହିଳା	୨୦୭୭-୦୪-୧୯	୭		୧୫୯୬	410010000917119
୪୯୨	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୭୦୧୨୮୦୭୬୫୬	ଜ୍ଞାନଭ ବିପ୍ଳ	ପୁରୁଷ	୨୦୭୭-୦୯-୨୮	୭		୧୫୯୬	410010000858119
୪୯୩	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୬୦୭୨୭୦୩୭୧୧	झपड कुन्जेडा	ପୁରୁଷ	୨୭	୭		୧୫୯୬	4100100018874010
୪୯୪	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୯୧୦୦୧୦୩୯୪୬	झरना कुन्जेडा	ମହିଳା	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୭		୧୫୯୬	4100100001239119
୪୯୫	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୫୦୬୦୯୦୩୬୪୮	झरना खडका	ମହିଳା	୨୦୭୫-୦୬-୦୯	୭		୧୨୨୪	4100100019675010
୪୯୬	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୭୧୨୦୭୦୨୪୧୬	टेक विष्ट	ପୁରୁଷ	୨୦୭୭-୧୨-୦୭	୭		୧୫୯୬	4100100020160010
୪୯୭	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୯୧୨୨୫୦୫୬୫୩	टंकेश्वरी विष्ट	ମହିଳା	୨୦୭୯-୧୦-୨୫	୭		୧୫୯୬	4100100001333119
୪୯୮	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୮୦୯୧୧୦୫୬୭୪	टिकाराम विष्ट	ପୁରୁଷ	୨୦୭୮-୦୯-୧୧	୭		୧୫୯୬	410010000873119
୪୯୯	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୬୧୨୦୮୦୧୭୩୩	टेक विष्ट	ପୁରୁଷ	୨୦୭୬-୧୦-୨୮	୭		୧୫୯୬	4100100018880010
୫୦୦	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୭୦୧୨୭୦୦୯୬୫	टिकेश्वरी बिष्ट	ମହିଳା	୨୦୭୭-୦୧-୨୭	୭		୧୫୯୬	4100100018877010
୫୦୧	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୭୦୨୧୭୦୦୭୪୧	टेक वहादुर विष्ट	ପୁରୁଷ	୨୦୭୭-୦୨-୧୭	୭		୧୫୯୬	4100100018879010
୫୦୨	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୮୦୧୧୭୦୭୫୦୬	टेक कुन्जेडा	ପୁରୁଷ	୨୦୭୮-୦୧-୧୭	୭		୧୫୯୬	4100100001079119
୫୦୩	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୬୦୬୧୨୦୪୪୬୫	ठक्कर कुन्जेडा	ପୁରୁଷ	୨୦୭୬-୦୬-୧୨	୭		୧୫୯୬	4100100019118010
୫୦୪	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୫୦୯୧୫୦୬୧୮୮	ठगु विष्ट	ମହିଳା	୨୦୭୫-୦୯-୧୫	୭		୧୫୯୬	4100100018881010
୫୦୫	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୭୧୧୧୮୦୨୧୮୩	डम्मरी विष्ट	ମହିଳା	୨୦୭୭-୧୧-୧୮	୭		୧୫୯୬	4100100020154010
୫୦୬	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୭୦୩୧୧୦୨୨୨୭	डम्मरी विष्ट	ମହିଳା	୨୦୭୭-୦୩-୧୧	୭		୧୫୯୬	4100100018885010
୫୦୭	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୭୦୫୨୯୦୩୭୨୭	डम्मर वहादुर कुन्जेडा	ପୁରୁଷ	୨୦୭୭-୦୫-୨୯	୭		୧୫୯୬	4100100019982010
୫୦୮	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୮୦୨୨୫୦୧୬୮୨	डम्मर वहादुर भण्डारी	ପୁରୁଷ	୨୦୭୮-୦୨-୨୫	୭		୧୫୯୬	410010000666119
୫୦୯	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୫୧୧୧୫୦୨୩୯୧	तुलसी खडका	ମହିଳା	୨୦୭୫-୧୦-୧୫	୭		୧୫୯୬	4100100018887010
୫୧୦	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୭୦୭୦୨୦୬୪୭୫	तुलसी विष्ट	ମହିଳା	୨୦୭୭-୦୭-୦୨	୭		୧୫୯୬	4100100020147010
୫୧୧	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୭୦୭୩୦୦୧୫୨୭	तोयनाथ विष्ट	ପୁରୁଷ	୨୦୭୭-୦୭-୩୦	୭		୧୫୯୬	4100100019974010
୫୧୨	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୫୦୯୧୨୧୧୫୦୮	तनुजा कुन्जेडा	ମହିଳା	୨୦୭୫-୦୯-୧୨	୭		୧୫୯୬	410010000691119
୫୧୩	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୯୧୨୧୭୦୧୩୪୮	दिनेश विष्ट	ପୁରୁଷ	୨୦୭୯-୧୨-୧୭	୭		୧୫୯୬	4100100001335119
୫୧୪	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୮୦୮୨୫୦୩୪୬୩	दिपक बहादुर कुन्जेडा	ପୁରୁଷ	୨୦୭୮-୦୮-୨୫	୭		୧୫୯୬	410010000856119
୫୧୫	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୬୦୨୨୫୦୨୮୩୩	दिलिप विष्ट	ମହିଳା	୨୦୭୬-୦୨-୨୫	୭		୧୫୯୬	4100100018905010

५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१०२६०२३६४	देव विष्ट	पुरूष	२०७५-१०-२६	७		१५९६	4100100018912010
५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७०५१४०१३	दुर्गा कुन्जेडा	महिला	२०७५-०७-०५	७		१५९६	4100100018909010
५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५११२६०३४२८	दल बहनदुर विष्ट	पुरूष	२०७५-११-२६	७		१५९६	4100100018893010
५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३१६१२७९५	दिपेन्द्र बिष्ट	पुरूष	२०७७-०३-१६	७		१५९६	4100100018899010
५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११३०००९७८	दिव्या खड्का	महिला	२०७६-११-३०	७		१५९६	4100100018908010
५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१२३०३८६५	दिक्षा जोशी	महिला	२०७८-१२-१३	७		१५९६	4100100001092119
५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१००११७२४५	देवान्स विष्ट	पुरूष	२०७८-१०-०१	७		१५९६	4100100001091119
५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००३२४०३७३५	देवान्श महारा	पुरूष	२०८०-०३-२४	७		१०६४	4100100001391119
५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९१००५७०८	दिपा विष्ट	महिला	२०७७-०९-१०	७		१५९६	4100100020153010
५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१०१६०२९१८	दुर्गा कुमार विष्ट	पुरूष	२०७६-१०-१६	७		१५९६	4100100018910010
५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५११२४०४३६३	देवी विष्ट	महिला	२०७५-११-२४	७		१५९६	4100100018914010
५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४१८०३४३५	दिपिका विष्ट	महिला	२०७९-०४-१८	७		१५९६	4100100001102119
५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०९०१०५४५३	दिवास विष्ट	पुरूष	२०७५-०९-०१	७		१५९६	4100100018907010
५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१३००३२२७	दिपेश कुन्जेडा	पुरूष	२०७८-०१-३१	७		१५९६	4100100000613119
५३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१३१०१२२९	दिपिसा कुन्जेडा	महिला	२०७८-०१-३१	७		१५९६	4100100000614119
५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०१०९०४८५४	धनसरा कुन्जेडा	महिला	२०७९-०१-०९	७		१५९६	4100100001088119
५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९२५०१४९९	निसा विष्ट	महिला	२०७७-०९-२५	७		१५९६	4100100019942010
५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१११२१०१०४	निर्मला बिष्ट	महिला	२०७८-११-१२	७		१५९६	4100100001150119
५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५११२४०३५२२	निलम विष्ट	पुरूष	२०७५-११-२४	७		१५९६	4100100018932010
५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०८००३१५००९११	निराकार बिष्ट	पुरूष	२०८०-०३-१५	७		१५९६	4100100001392119
५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९०३०३१९५	निरा विष्ट	महिला	२०७७-०९-०३	७		१५९६	4100100020159010
५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९०४०३०५२	निकिस्ता भण्डारी	महिला	२०७७-०९-०४	७		१५९६	4100100020181010
५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९२५०४२५३	नविन कुन्जेडा	पुरूष	२०७७-०९-२५	७		१५९६	4100100020112010
५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४१४००७६९	निराजन विष्ट	पुरूष	२०७७-०४-१४	७		१५९६	4100100018926010
५४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३२७०४१६७	निर्मला कुमारी विष्ट	महिला	२०७९-०३-२७	७		१५९६	4100100001090119
५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१०१६०३४७३	नितेश विष्ट	पुरूष	२०७५-१०-१६	७		१५९६	4100100000655119

५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९२५०४२४६	निर्मल विष्ट	पुरूष	२०७७-०९-२५	७		१५९६	4100100020169010
५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१११२०४९२५	निर्मल कुन्जेडा	पुरूष	२०७८-११-१२	७		१५९६	4100100000919119
५४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०७२५०३६६१	निरज विष्ट	पुरूष	२०७८-०७-२५	७		१५९६	4100100000731119
५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१०२००३२३१	निउसन विष्ट	पुरूष	२०७६-१०-२०	७		१५९६	4100100019533010
५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३०५०४०६६	नितेश विष्ट	पुरूष	२०७८-०३-०५	७		१५९६	4100100018922010
५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२३००७३८	निराज भण्डारी	पुरूष	२०७६-०२-३२	७		१५९६	4100100018925010
५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५१४०४०८३	प्रज्वल बिष्ट	पुरूष	२०७६-०५-१४	७		१५९६	4100100018952010
५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०६०५०३८७९	प्रशान्त जोशी	पुरूष	२०७९-०६-०५	७		१५९६	4100100001131119
५५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४२८०१७५९	प्रिति विष्ट	महिला	२०७७-०४-२८	७		१५९६	4100100018963010
५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०८००२०५०३७८५	प्रिन्स बिष्ट	पुरूष	२०८०-०२-०५	७		१५९६	4100100001393119
५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१००३०६३१५	पवित्रा विष्ट	महिला	२०७५-१०-०३	७		१५९६	4100100018939010
५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४०७०३०५८	प्रतिभा विष्ट	पुरूष	२०७६-०४-०७	७		१५९६	4100100018955010
५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०५२००४७८५	प्रविन विष्ट	पुरूष	२०७५-०५-२०	७		८७५	4100100018961010
५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७१८०३३६५	पुष्प विष्ट	पुरूष	२०७५-०७-१८	७		१५९६	4100100018947010
५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०६११०५८९८	प्रमोद बिष्ट	पुरूष	२०७९-०६-११	७		१५९६	4100100001134119
५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८११२६०२४७३	प्रेन्स विष्ट	पुरूष	२०७८-११-२६	७		१५९६	4100100000921119
५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१०२००३४८६	प्रतिक्षा विष्ट	महिला	२०७७-१०-२०	७		१५९६	4100100020137010
५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१०१५०४३७३	पशुराम कुन्जेडा	पुरूष	२०७९-१०-१५	७		१५९६	4100100001245119
५६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३३१०५४०८	पदमा विष्ट	महिला	२०७८-०३-३१	७		१५९६	4100100000664119
५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०८००५०२०१३२६	प्रेम कुमारी बिष्ट	महिला	२०८०-०५-०२	७		५३२	4100100001356119
५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०८००४२८०२४१३	पुर्णिमा बिष्ट	महिला	२०८०-०४-२८	७		५३२	4100100001355119
५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७२९००१२१	प्रमिक बिष्ट	पुरूष	२०७९-०७-२९	७		१५९६	4100100001127119
५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०१२०००९२९	पुजा बिष्ट	महिला	२०७७-०१-२०	७		१५९६	4100100018943010
५६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७३००१५३५	पुष्प विष्ट	पुरूष	२०७७-०७-३०	७		१५९६	4100100019979010
५६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७२७०१९२९	पुर्णा विष्ट	महिला	२७	७		१५९६	4100100019947010
५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८१५१८९७९	प्रिन्स विष्ट	पुरूष	२०७५-०८-१५	७		१५९६	4100100001077119

५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१२२५०२६३४	प्रज्वल विष्ट	पुरूष	२०७८-१२-२५	७		१५९६	410010000920119
५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६१४०२१९४	प्रितम विष्ट	पुरूष	२०७७-०६-१४	७		१५९६	4100100019933010
५७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९२८०६२४३	प्रिया विष्ट	महिला	२०७८-०९-२८	७		१५९६	410010000922119
५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१०२५०७७६८	प्राश्ना विष्ट	महिला	२०७९-१०-२५	७		१५९६	4100100001240119
५७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१११९०५७३५	प्रिन्सा बिष्ट	महिला	२०७९-११-१९	७		१५९६	4100100001334119
५७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०७९०९१८०७५३९	प्राकृती खडका	महिला	२०७९-०९-१८	७		१०६४	
५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०११५०१००२	प्रिति विष्ट	महिला	२०७७-०१-१५	७		१५९६	4100100018962010
५७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४११००८३१	पुष्पा विष्ट	महिला	२०७७-०४-११	७		१५९६	4100100018948010
५७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१०१८०२५९१	प्रिडका बिष्ट	महिला	२०७६-१०-१८	७		१५९६	4100100019134010
५७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४०५०१३०८	पुस्कर भण्डारी	पुरूष	२०७९-०४-०५	७		१५९६	4100100001072119
५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१११७०३३३२	प्रतिक विष्ट	पुरूष	२०७७-११-१७	७		१५९६	4100100020187010
५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०८०४०७६९९	बासु विष्ट	महिला	२०७८-०८-०४	७		१५९६	4100100000848119
५८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०८००१११००७२४	बिष्णु कुन्जेडा	पुरूष	२०८०-०१-११	७		१५९६	4100100001284119
५८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२११००८७६	बिमला बिष्ट	महिला	२०७७-०२-११	७		१५९६	4100100019124010
५८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१२२३०१८४३	बिर बहादुर विष्ट	पुरूष	२०७८-१२-२३	७		१५९६	4100100001080119
५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०८००२२२०२१९६	भगवती महारा	महिला	२०८०-०२-२२	७		१५९६	4100100001397119
५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६०३०३९०६	भगवती कुन्जेडा	महिला	२०७५-०६-०३	७		१११७	4100100018972010
५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९२१०७४३६	भुवन कुन्जेडा	पुरूष	२०७८-०९-२१	७		१५९६	4100100001093119
५८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१००६०१००८	भावना विष्ट	महिला	२०७८-१०-०६	७		१५९६	4100100000849119
५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५०२०२०४५	भारती विष्ट	महिला	२०७९-०५-०२	७		१५९६	4100100001085119
५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०९२५०२७२३	भविसा कुन्जेडा	महिला	२०७५-०९-२५	७		१५९६	4100100018975010
५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१०१०८४६३	भवेश खडका	पुरूष	२०७६-०१-०१	७		१५९६	4100100018976010
५९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७०७०२४९५	मनिष पार्की	पुरूष	२०७९-०७-०७	७		१५९६	4100100001142119
५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२११०२७९५	माइसा विष्ट	महिला	२०७९-०२-११	७		१५९६	4100100001081119
५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४२६०१६०१	मेनुका महारा	महिला	२०७९-०४-२६	७		१५९६	4100100001075119
५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८२२०५५१५	मुकेश खडका	पुरूष	२०७७-०८-२२	७		१५९६	4100100020107010

୫୯୪	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୯୦୭୨୭୦୪୦୩୬	ମାୟରା ବିଠ୍	ମହିଳା	୨୭	୭		୧୫୯୬	4100100001139119
୫୯୫	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୬୦୬୨୧୩୦୩୭୫	ମିଲନ ମହରା	ମହିଳା	୨୦୭୬-୦୬-୨୧	୭		୧୫୯୬	4100100019001010
୫୯୬	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୬୦୩୨୦୦୩୭୯୮	ମହାବିର ବିଠ୍	ପୁରୁଷ	୨୦୭୬-୦୩-୨୦	୭		୧୫୯୬	4100100018995010
୫୯୭	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୯୧୨୧୯୦୩୧୧୮	ମୋହିତ ବିଠ୍	ପୁରୁଷ	୨୦୭୯-୧୨-୧୯	୭		୧୫୯୬	4100100001336119
୫୯୮	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୮୦୪୨୫୦୩୨୮୮	ମହେଶ ବିଠ୍	ପୁରୁଷ	୨୦୭୮-୦୪-୨୫	୭		୧୫୯୬	4100100000630119
୫୯୯	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୮୦୧୦୯୦୨୮୦୯	ମୋହନ କୁନ୍ଜେଡା	ପୁରୁଷ	୨୦୭୮-୦୧-୦୯	୭		୧୫୯୬	4100100000617119
୬୦୦	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୮୧୧୦୨୦୮୬୯୫	ମନିଷା ବିଠ୍	ମହିଳା	୨୦୭୮-୧୧-୦୨	୭		୧୫୯୬	4100100001074119
୬୦୧	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୭୦୮୨୨୦୫୩୮୨	ମିନା କୁନ୍ଜେଡା	ମହିଳା	୨୦୭୭-୦୮-୨୨	୭		୧୫୯୬	4100100020158010
୬୦୨	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୫-୦୧	୨୦୭୬୦୩୨୫୧୬୧୦୪	ମନିଷ ମହରା	ପୁରୁଷ	୨୦୭୬-୦୩-୨୫	୭		୧୦୬୪	4100100001396119
୬୦୩	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୭୦୩୧୧୦୦୪୪୫	ମିନ ବହାଦୁର ବିଠ୍	ପୁରୁଷ	୨୦୭୭-୦୩-୧୧	୭		୧୫୯୬	4100100018999010
୬୦୪	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୬୧୧୨୫୦୧୫୧୩	ମୋହନ କୁନ୍ଜେଡା	ପୁରୁଷ	୨୦୭୬-୧୧-୨୫	୭		୧୫୯୬	4100100019004010
୬୦୫	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୯୦୩୧୫୦୩୫୨୯	ମୋହନ ବିଠ୍	ପୁରୁଷ	୨୦୭୯-୦୩-୧୫	୭		୧୫୯୬	4100100001086119
୬୦୬	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୮୧୧୧୩୦୪୩୨୯	ମାୟା ବିଠ୍	ମହିଳା	୨୦୭୮-୧୧-୧୩	୭		୧୫୯୬	4100100000918119
୬୦୭	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୭୧୨୦୬୦୨୫୧୭	ମିଲନ ଖଡକା	ପୁରୁଷ	୨୦୭୭-୧୨-୦୬	୭		୧୫୯୬	4100100020129010
୬୦୮	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୬୦୬୦୯୦୯୩୩୯	ମହିମ ବିଠ୍	ପୁରୁଷ	୨୦୭୬-୦୬-୦୯	୭		୧୫୯୬	4100100018996010
୬୦୯	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୯୦୫୧୧୧୦୬୫୩	ଯୋଗେଶ୍ୱରୀ ଖଡକା	ମହିଳା	୨୦୭୯-୦୫-୧୧	୭		୧୫୯୬	4100100001342119
୬୧୦	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୫୦୫୦୪୦୩୭୭୩	ଯୁବରାଜ ଖଡକା	ପୁରୁଷ	୨୦୭୫-୦୫-୦୪	୭		୬୦୧	4100100019017010
୬୧୧	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୮୦୫୦୬୦୨୪୫୧	ଯମୁନା ବିଠ୍	ମହିଳା	୨୦୭୮-୦୫-୦୬	୭		୧୫୯୬	4100100000645119
୬୧୨	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୫୧୧୨୮୦୩୪୨୪	ଯୁବରାଜ ବିଠ୍	ପୁରୁଷ	୨୦୭୫-୧୧-୨୮	୭		୧୫୯୬	4100100019018010
୬୧୩	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୭୧୨୦୨୦୩୫୦୨	ଯୋଗେଶ କୁନ୍ଜେଡା	ପୁରୁଷ	୨୦୭୭-୧୦-୨୦	୭		୧୫୯୬	4100100020199010
୬୧୪	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୭୦୨୧୮୦୨୭୧୧	ଯୋଗେଶ କୁନ୍ଜେଡା	ପୁରୁଷ	୨୦୭୭-୦୨-୧୮	୭		୧୫୯୬	4100100019141010
୬୧୫	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୬୧୨୦୩୧୧୮୮୪	ଯଜ୍ଞ କୁନ୍ଜେଡା	ପୁରୁଷ	୨୦୭୬-୧୨-୦୩	୭		୧୫୯୬	4100100019006010
୬୧୬	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୭୧୨୧୭୦୨୧୩୪	ରୋଶନ କୁନ୍ଜେଡା	ପୁରୁଷ	୨୦୭୭-୧୨-୧୭	୭		୧୫୯୬	4100100020203010
୬୧୭	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୯୦୭୨୫୦୧୦୫୧	ରୋମନ ବିଠ୍	ପୁରୁଷ	୨୦୭୯-୦୭-୨୫	୭		୧୫୯୬	4100100001193119
୬୧୮	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୫୧୧୨୦୦୨୯୨୮	ରିମା ବିଠ୍	ମହିଳା	୨୦୭୫-୧୧-୨୦	୭		୧୫୯୬	4100100019150010
୬୧୯	କ୍ଷେତ୍ର ତୋକିଏକା ବାଳବାଳିକା	୨୦୮୦-୦୪-୦୧	୨୦୭୫୦୧୧୧୦୪୦୮୩	ରିଦମ ବିଠ୍	ପୁରୁଷ	୨୦୭୫-୧୦-୧୧	୭		୧୫୯୬	4100100019142010

६२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०८००१०१०३११७	राजेन्द्र महारा	पुरूष	२०८०-०१-०१	७		१५९६	4100100001338119
६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६२४०३७२४	राम कुन्जेडा	पुरूष	२०७५-०६-२४	७		१४९०	4100100019512010
६२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६०७०३५१९	रविन्द्र विष्ट	पुरूष	२०७५-०६-०७	७		११८८	4100100019145010
६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०८१८००४०३	रियान्सी बिष्ट	महिला	२०७९-०८-१८	७		१५९६	4100100001244119
६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२२९०३४८७	रोशनी विष्ट	महिला	२०७५-१२-२९	७		१५९६	4100100019159010
६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५१००६१७१	रितिका विक	पुरूष	२०७९-०५-१०	७		१५९६	4100100001147119
६२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४१६०७८९८	रन्जित विष्ट	पुरूष	२०७९-०४-१६	७		१५९६	4100100001128119
६२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१०२९००७८६	रोजी बिष्ट	महिला	२०७९-१०-२९	७		१५९६	4100100001211119
६२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०६०८०५९१४	रिहान बिष्ट	पुरूष	२०७९-०६-०८	७		१५९६	4100100001115119
६२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४१००८१६८	रोमन विष्ट	पुरूष	२०७६-०४-१०	७		१५९६	4100100019157010
६३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३१००२०७६	रिहान विष्ट	पुरूष	२०७९-०३-१०	७		१५९६	4100100001087119
६३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१०२९००७६४	रेवन्त बिष्ट	पुरूष	२०७९-१०-२९	७		१५९६	4100100001234119
६३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१००२०२८३५	राकेश वहादुर कुन्जेडा	पुरूष	२०७६-१०-०२	७		१५९६	4100100019548010
६३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२११०३२७९	राहुल विष्ट	पुरूष	२०७५-१२-११	७		१५९६	4100100019523010
६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१०२६०२५०१	रियासा विष्ट	महिला	२०७७-१०-२६	७		१५९६	4100100020210010
६३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२०९०४१८४	रोहित कुन्जेडा	पुरूष	२०७५-१२-०९	७		१५९६	4100100019161010
६३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७११०३९०५	रमेश कुन्जेडा	पुरूष	२०७६-०७-११	७		१५९६	4100100019026010
६३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५११२९०४९५८	राजु कुमारी कुन्जेडा	महिला	२०७५-११-२९	७		१५९६	4100100020171010
६३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५०५०६२३१	रुपेश कुन्जेडा	पुरूष	२०७८-०५-०५	७		१५९६	4100100000690119
६३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४१९०८२१३	रितु विष्ट	महिला	२०७९-०४-१९	७		१५९६	4100100001126119
६४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७०९०८८३३	रिया कुन्जेडा	महिला	२०७६-०७-०९	७		१५९६	4100100000659119
६४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३०६००६०९	राधिका विष्ट	महिला	२०७८-०३-०६	७		१५९६	4100100000639119
६४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१०१००६७९९	रतन विष्ट	पुरूष	२०७५-१०-१०	७		१५९६	4100100019025010
६४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२३१०१४९१	लक्ष्मण कुन्जेडा	पुरूष	२०७७-१२-३१	७		१५९६	4100100020174010
६४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२१००५३९१	लक्ष्मी कुमारी विष्ट	महिला	२०७५-१२-१०	७		१५९६	4100100019167010
६४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३१३०२८५२	लोकेस विष्ट	पुरूष	२०७६-०३-१३	७		१५९६	4100100019242010

६४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५०५०२७८८	लक्ष्मी कुन्जेडा	महिला	२०७६-०५-०५	७		१५९६	4100100019166010
६४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६२९०१५९८	लोक बहादुर विष्ट	पुरुष	२०७६-०६-२९	७		१५९६	4100100019171010
६४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८१२०२७८६	लक्ष्मी विष्ट	महिला	२०७७-०८-१२	७		१५९६	4100100020120010
६४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९०५०२६७३	विर वहादुर कुन्जेडा	पुरुष	२०७६-०९-०५	७		१५९६	4100100019513010
६५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०११८०४१०३	विपिशा जोशी	महिला	२०७९-०१-१८	७		१५९६	4100100001236119
६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१०२७०३७९४	विमला विष्ट	महिला	२०७८-१०-२७	७		१५९६	4100100000850119
६५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१११५०४६९२	वर्षा विष्ट	महिला	२०७५-११-१५	७		१५९६	4100100019174010
६५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६१९०४२४९	वालिका विष्ट	महिला	२०७५-०६-१९	७		१४०१	4100100019336010
६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८१४०६६४३	विवेक खडका	पुरुष	२०७७-०८-१४	७		१५९६	4100100020103010
६५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४२३०२५८६	विधा कुन्जेडा	महिला	२०७६-०४-२३	७		१५९६	4100100019164010
६५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९१४०४६८७	विस्मा विष्ट	महिला	२०७७-०९-१४	७		१५९६	4100100020116010
६५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१०२७०३७५४	वालिका विष्ट	महिला	२०७७-१०-२७	७		१५९६	4100100000649119
६५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७१८०२७१४	विरेन्द्र कुन्जेडा	पुरुष	२०७७-०७-१८	७		१५९६	4100100019922010
६५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६२१०१८०९	विमला विष्ट	महिला	२०७७-०६-२१	७		१५९६	4100100020156010
६६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९०९०१०४६	विकास खडका	पुरुष	२०७८-०९-०९	७		१५९६	4100100000851119
६६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२२७०१०८४	विष्णा विष्ट	महिला	२०७८-०२-२७	७		१५९६	4100100000623119
६६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३०६००५८५	विष्णु वहादुर कुन्जेडा	पुरुष	२०७७-०३-०६	७		१५९६	4100100019033010
६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३३००४८७४	विपिन खडका	पुरुष	२०७८-०३-३०	७		१५९६	4100100000675119
६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३१८०९०२१	वालिका विष्ट	महिला	२०७६-०३-१८	७		१५९६	4100100020178010
६६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८०८०२९११	विभिद विष्ट	पुरुष	२०७५-०८-०८	७		१५९६	4100100019459010
६६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१००४०२३८७	विमला विष्ट	महिला	२०७५-१०-०४	७		१५९६	4100100019511010
६६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८०८०२९२९	विष्णु माया कुन्जेडा	महिला	२०७५-०८-०८	७		१५९६	4100100019032010
६६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१००५१११८३	श्रीजन विष्ट	पुरुष	२०७७-१०-०५	७		१५९६	4100100000671119
६६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७११२९०२८०४	शुसान्त विष्ट	पुरुष	२०७७-११-२९	७		१५९६	4100100020070010
६७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४१७०१२९९	शिला विष्ट	महिला	२०७७-०४-१७	७		१५९६	4100100019042010
६७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०८२२०५२७३	शिरिष विष्ट	पुरुष	२०७८-०८-२३	७		१५९६	4100100000866119

६७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७१९०३५१४	शोभा विष्ट	महिला	२०७६-०७-१९	७		१५९६	4100100019047010
६७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५११०२०४५२६	श्रवण विष्ट	पुरूष	२०७५-११-०२	७		१५९६	4100100019049010
६७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९११०४०१८७६	शुभब विष्ट	पुरूष	२०७९-११-०४	७		१५९६	4100100001237119
६७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५१०१४०३९	शिरिस विष्ट	पुरूष	२०७७-०५-१०	७		१५९६	4100100000656119
६७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६१३०९०५६	शारदा कुन्जेडा	महिला	२०७७-०६-१३	७		१५९६	4100100000669119
६७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०८००४१००५८६९	श्रीया बिष्ट	महिला	२०८०-०४-१०	७		५३२	4100100001395119
६७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७०७०२३२७	शुसिल विष्ट	पुरूष	०७	७		१५९६	4100100019045010
६७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१२००३४०४	शुसिला विष्ट	महिला	२०७६-०१-२०	७		१५९६	4100100019046010
६८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१११८०४१३८	श्रीया कुन्जेडा	महिला	२०७८-११-१८	७		१५९६	4100100000923119
६८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८१९०५८९१	शिरिष विष्ट	पुरूष	२०७७-०८-१९	७		१५९६	4100100020144010
६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६०४१००४६	श्रवणी विष्ट	पुरूष	२०७७-०६-०४	७		१५९६	4100100000745119
६८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३१७०३०५७	शितल महारा	महिला	२०७७-०३-१७	७		१५९६	4100100019041010
६८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५२३०४५९३	शिक्षित विष्ट	पुरूष	२०७८-०५-२३	७		१५९६	4100100000718119
६८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२०३०६११८	शुभम विष्ट	पुरूष	२०७८-०२-०३	७		१५९६	4100100000702119
६८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२१०४१६३	शिशिर विष्ट	पुरूष	२०७८-०२-१२	७		१५९६	4100100000657119
६८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७०२०९९७४	श्रीया विष्ट	महिला	२०७७-०७-०२	७		१५९६	4100100000663119
६८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६०११०४०६	शितल कुन्जेडा	महिला	२०७७-०६-०१	७		१५९६	4100100020205010
६८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०८२३०३९५१	साजन कुन्जेडा	पुरूष	२०७९-०८-२३	७		१५९६	4100100001212119
६९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५१३००६७७	संगीता विष्ट	महिला	२०७७-०५-१३	७		१५९६	4100100019935010
६९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७१४०३१५४	सुमन बिष्ट	पुरूष	२०७९-०७-१४	७		१५९६	4100100001136119
६९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१०१३०१६१२	सावित्री कुन्जेडा	महिला	२०७५-१०-१३	७		१५९६	4100100019075010
६९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१११४०३३९४	सन्दिप विष्ट	पुरूष	२०७५-११-०४	७		१५९६	4100100019059010
६९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२२००३६९२	समिर विष्ट	पुरूष	२०७५-१२-२०	७		१५९६	4100100019555010
६९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७२२०२९४८	समिर विष्ट	पुरूष	२०७५-०७-२२	७		१५९६	4100100019063010
६९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१०१८०१३९९	स्मारीका भण्डारी	महिला	२०७९-१०-१८	७		१५९६	4100100001242119
६९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७१७०१५६१	सागर कुन्जेडा	पुरूष	२०७९-०७-१७	७		१५९६	4100100001148119

६९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१२२८०१८८१	समिर विष्ट	पुरूष	२०७९-१२-२८	७		१५९६	4100100001337119
६९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१०१३०२१६२	सालिभान विष्ट	पुरूष	२०७६-१०-१३	७		१५९६	4100100019074010
७००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२१७०२३०१	सुमन विष्ट	पुरूष	२०७६-०२-१७	७		१५९६	4100100019086010
७०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०७६०३१५१८६१४	संगित खडका	पुरूष	२०७६-०३-१५	७		१०६४	4100100001398119
७०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१००६०३७१७	सन्दीप विष्ट	पुरूष	२०७७-१०-०६	७		१५९६	4100100020100010
७०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०१२२००८६७	साहिल विष्ट	पुरूष	२०७७-०१-२२	७		१५९६	4100100019077010
७०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२१२०४५०६	सुशान्त विष्ट	पुरूष	२०७६-०२-१२	७		१५९६	4100100019089010
७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२१२०३४१५	सनया कुमारी कुन्जेडा	महिला	२०७७-०२-१२	७		१५९६	4100100020003010
७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८१००१२६१	सैलेन्द्र खडका	पुरूष	२०७७-०८-१०	७		१५९६	4100100020128010
७०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१२०१०५२३८	सुदर्शन विष्ट	पुरूष	२०७८-१२-०१	७		१५९६	4100100000893119
७०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३३१०५४१६	सिजन विष्ट	पुरूष	२०७८-०३-३१	७		१५९६	4100100000644119
७०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७२९०३६२६	समिर खडका	पुरूष	२०७६-०७-२९	७		१५९६	4100100019061010
७१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८२८०३०४८	सुतीप विष्ट	पुरूष	२०७६-०८-२८	७		१५९६	4100100019081010
७११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९२३०७३७४	सौरभ खडका	पुरूष	२०७८-०९-२३	७		१५९६	4100100000759119
७१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५२४०५९८८	समिर विष्ट	पुरूष	२०७७-०५-२४	७		१५९६	4100100020136010
७१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८२००५३३७	सलिन विष्ट	पुरूष	२०७७-०८-२०	७		१५९६	4100100020141010
७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००३०४००५८४	समिर महारा	पुरूष	२०८०-०३-०४	७		१०६४	4100100001399119
७१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१०१००२०४८	सिर्जना भण्डारी	महिला	२०७९-१०-१०	७		१५९६	4100100001241119
७१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०८०२०२७८५	सुचित विष्ट	पुरूष	२०७८-०८-०२	७		१५९६	4100100000869119
७१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२२८००७१५	सत्यम विष्ट	पुरूष	२०७६-१२-२८	७		१५९६	4100100019055010
७१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३१३००३६७	सरस्वती बिष्ट	महिला	२०७७-०३-१३	७		१५९६	4100100019067010
७१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४३००५६७५	सम्भव जोशी	पुरूष	२०७६-०४-३०	७		१५९६	4100100019066010
७२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५१७०५१३९	संगम विष्ट	पुरूष	२०७८-०५-१७	७		१५९६	4100100000732119
७२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१०२१०४६७४	सुरेन्द्र कुन्जेडा	पुरूष	२०७८-१०-२१	७		१५९६	4100100000870119
७२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१०२९०४३४५	संगित विष्ट	पुरूष	२०७७-१०-२९	७		१५९६	4100100000720119
७२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५०१०३४०५	सृष्टि कुन्जेडा	महिला	२०७६-०५-१४	७		१५९६	4100100019092010

७२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२३०००७९५	सौगात विष्ट	पुरूष	२०७६-०२-३०	७		१५९६	4100100019095010
७२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२२९०११९१	सविता कुन्जेडा	महिला	२०७६-०२-२९	७		१५९६	4100100019070010
७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२०३०१३३७	सुभम विष्ट	पुरूष	२०७६-०२-०३	७		१५९६	4100100019043010
७२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०८००२०९०२७०६	हर्क बहादुर बिष्ट	पुरूष	२०८०-०२-०९	७		१५९६	4100100001400119
७२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०६१४०७८६४	हिमान्शी जोशी	महिला	२०७९-०६-१४	७		१५९६	4100100001231119
७२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९०६०४१८६	हर्क कुमारी कुन्जेडा	महिला	२०७८-०९-०६	७		१५९६	4100100000861119
७३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९१६०२३३४	हेमन्त विष्ट	पुरूष	२०७७-०९-१६	७		१५९६	4100100019941010
७३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५२९०१९२९	हरिप्रिया विष्ट	महिला	२०७७-०५-२९	७		१५९६	4100100019099010
७३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१००१०४६५३	हिमा विष्ट	महिला	२०७६-१०-०१	७		१५९६	4100100019101010
७३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३२३९३९३६	हिमा विष्ट	महिला	२०७८-०३-२०	७		१५९६	4100100000631119
७३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८११०२९८४	हेम राज विष्ट	पुरूष	२०७५-०८-११	७		१५९६	4100100019102010
७३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५११२२०३८४९	हिमानी विष्ट	महिला	२०७५-११-२२	७		१५९६	4100100019556010
७३६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०६१०११३६९	अमृत बिक	पुरूष	२०७९-०६-१०	७		१५९६	4100100001349119
७३७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७१४०४७६६	अनुष विक	पुरूष	२०७६-०७-१४	७		१५९६	4100100019184010
७३८	दलित बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००२३२०६६४२	अनुष्का आउजी	महिला	२०८०-०२-३२	७		१०६४	4100100001402119
७३९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३०५१०१५६	अनुभव पार्की	पुरूष	२०७७-०३-०५	७		१५९६	4100100000757119
७४०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२०३००७९४	अनिका कोली	महिला	२०७७-०२-०३	७		१५९६	4100100019177010
७४१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१०१८०६०१२	अंगित पार्की	पुरूष	२०७७-१०-१८	७		१५९६	4100100000641119
७४२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२२६०१४४१	अस्मित आउजी	पुरूष	२०७८-०२-२६	७		१५९६	4100100000646119
७४३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३२८००२७४	आइशा विक	महिला	२०७९-०३-२८	७		१५९६	4100100001105119
७४४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९२०१४८५७	आरोही आउजी	महिला	२०७७-०९-२०	७		१५९६	4100100001107119
७४५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२०७०४८७८	आशिष विष्क	पुरूष	२०७६-०२-०७	७		१५९६	4100100020190010
७४६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०१०३०२८८५	आहाना आउजी	महिला	२०७९-०१-०३	७		१५९६	4100100001108119
७४७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४०१०६६०९	आवसीता विक	महिला	२०७६-०४-०९	७		१५९६	4100100019191010
७४८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८०१०४०४३	आषिष िवक	पुरूष	२०७६-०८-०१	७		१५९६	4100100019192010
७४९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१०११०६६३५	एलिना वि क	महिला	२०७८-१०-११	७		१५९६	4100100000925119

७५०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३२५०६२१८	एलिसा वि क	महिला	२०७८-०३-२५	७		१५९६	410010000680119
७५१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०११००१८५४	कुस विंक	पुरूष	२०७६-०१-१०	७		१५९६	4100100019196010
७५२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५२५१४३३४	कृष वि क	पुरूष	२०७७-०५-२५	७		१५९६	410010000741119
७५३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७२१०२४६६	कृष्ण वि क	पुरूष	२०७७-०७-२१	७		१५९६	4100100019985010
७५४	दलित बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००३२१०१९१७	कायरा पार्की	महिला	२०८०-०३-२१	७		१०६४	4100100001403119
७५५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८११०५३१३	करन विंक	पुरूष	२०७७-०८-११	७		१५९६	4100100020188010
७५६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३२३०००८५	खडक वहादुर आउजी	पुरूष	२०७७-०३-२३	७		१५९६	4100100019197010
७५७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४२००६४८२	गंगा राम आउजी	पुरूष	२०७७-०४-२०	७		१५९६	4100100019932010
७५८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१०१५०२६६६	गौरव आउजी	पुरूष	२०७९-१०-१५	७		१५९६	4100100001207119
७५९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७०३०३२३५	गोमा आउजी	महिला	२०७५-०७-०३	७		१५९६	4100100019198010
७६०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९२६०८१३६	चित्रा आउजी	महिला	२०७८-०९-२६	७		१५९६	4100100001110119
७६१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९०८०२८८१	चन्द्र आउजी	पुरूष	२०७७-०९-०८	७		१५९६	4100100020191010
७६२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६०३१०८३४	चाँदनी आउजी	महिला	२०७८-०६-०३	७		१५९६	4100100001151119
७६३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९२००५१०३	टेक पार्की	पुरूष	२०७७-०९-२०	७		१५९६	4100100020126010
७६४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४१९०२७०९	टंकेश्वरी पाकी	महिला	२०७६-०४-१९	७		१५९६	4100100019200010
७६५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८२००५३४५	डम्मरी पार्की	महिला	२०७७-०८-२०	७		१५९६	4100100020189010
७६६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१०२३०२६०७	तेजेन्द्र विष्ट	पुरूष	२०७७-१०-२३	७		१५९६	4100100020172010
७६७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०८०५०६५६३	निव्यान्श विक	पुरूष	२०७९-०८-०५	७		१५९६	4100100001210119
७६८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६१७०१८३३	निसा पाकी	महिला	२०७६-०६-१७	७		१५९६	4100100019204010
७६९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१०१३०५०३९	निर्मला पार्की	महिला	२०७८-१०-१३	७		१५९६	4100100000882119
७७०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४१२०७३८८	निर्सल पाकी	पुरूष	२०७७-०४-१२	७		१५९६	4100100020149010
७७१	दलित बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०७९०६१८०९०९३	निशान्त विक	पुरूष	२०७९-०६-१८	७		१०६४	4100100001404119
७७२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७१००८८५८	पारस नेपाली	पुरूष	२०७५-०७-१०	७		१५९६	4100100019205010
७७३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२२९०८०६१	प्रिया पार्की	महिला	२०७७-०२-२९	७		१५९६	4100100000883119
७७४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९११०४०६८६७	प्रज्वल विक	पुरूष	२०७९-११-०४	७		१५९६	4100100001345119
७७५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८११११०४८८५	प्रान्जली पार्की	महिला	२०७८-११-११	७		१५९६	4100100000926119

७७६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२०११००२१	प्रियान्सी नेपाली	महिला	२०७९-०२-०१	७		१५९६	4100100001348119
७७७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१११२११५३८	पावल आउजी	पुरुष	२०७५-११-१२	७		१५९६	4100100000770119
७७८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०८२४०५८३२	मुस्कान आउजी	महिला	२०७८-०८-२४	७		१५९६	4100100000881119
७७९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८०७०४०३२	महेश विंक	पुरुष	२०७६-०८-०७	७		१५९६	4100100019210010
७८०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०७१४०४३८२	माहिरा वि क	महिला	२०७८-०७-१४	७		१५९६	4100100000754119
७८१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२२४०२६३३	मेलिना बिंक	महिला	२०७५-१२-२४	७		१५९६	4100100019211010
७८२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७०१०३९८१	यसोदा आउजी	महिला	२०७५-०७-०१	७		१५९६	4100100019213010
७८३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१०२६०३१९८	यज्ञ बहादुर आउजी	पुरुष	२०७५-१०-१६	७		१५९६	4100100019212010
७८४	दलित बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०८००५०४०२६०१	रीता कुमारी आउजी	महिला	२०८०-०५-०४	७		५३२	4100100001405119
७८५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५३१०३८८१	रियान पार्की	पुरुष	२०७६-०५-३१	७		१५९६	4100100019219010
७८६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७१५१४९४३	रुवेन आउजी	पुरुष	२०७७-०७-१५	७		१५९६	4100100000771119
७८७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५२३०२५६५	रितु वि क	महिला	२०७७-०५-२३	७		१५९६	4100100019966010
७८८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१००१०२८८८	रुपस कोली	पुरुष	२०७५-१०-०१	७		१५९६	4100100019221010
७८९	दलित बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०८००४२२०१५०९	लाल बहादुर आउजी	पुरुष	२०८०-०४-२२	७		५३२	4100100001406119
७९०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०११००१८४७	लव विंक	पुरुष	२०७६-०१-१०	७		१५९६	4100100019226010
७९१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७१००४१९४	विनीशा पाकी	महिला	२०७६-०७-१०	७		१५९६	4100100019671010
७९२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६०४०३९६९	विर बहादुर कोली	पुरुष	२०७६-०६-०४	७		१५९६	4100100019230010
७९३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५०६०६८६३	विपना पार्की	महिला	२०७६-०५-०६	७		१५९६	4100100019563010
७९४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४२४०५९०६	शुसान्त वि क	पुरुष	२०७६-०५-०५	७		१५९६	4100100000740119
७९५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६२००९२७५	शिशिर आउजी	पुरुष	२०७७-०६-२०	७		१५९६	4100100020209010
७९६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१११६०२४३५	शुभम पार्की	पुरुष	२०७७-११-१६	७		१५९६	4100100020164010
७९७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२१५०५७११	शौरब नेपाली	पुरुष	२०७६-१२-१५	७		१५९६	4100100020127010
७९८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९२२११०३४	शुसान्त आउजी	पुरुष	२०७६-०९-२२	७		१५९६	4100100001109119
७९९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६०१०४३२६	साधाना कामी	महिला	२०७७-०६-०१	७		१५९६	4100100019975010
८००	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८०९०६९४४	सुनिल कामी	पुरुष	२०७५-०८-०९	७		१५९६	4100100019241010
८०१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६०४१२३४७	संगम वि क	पुरुष	२०७८-०६-०४	७		१५९६	4100100000742119

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्षाई

जिल्ला : डोटी गा.पा./न.पा. : दिपायल सिलगढी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	बैंक खाता नं.
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८१२३२०००४४	इश्वरी भण्डारी	महिला	१९९८-१२-३०	५	१३।१४९०	१२०००	4100100014305010
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११०२१०२७७४	उदै सिं भण्डारी	पुरुष	२०११-१०-२१	५	१५०६	१२०००	4100100001252119
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२३२४१२२६	उमाकान्त भट्ट	पुरुष	२००४-१२-३०	५	३६९।११५९	१२०००	4240100024935010
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०१३००२१२६	उदे भन्ने नरुवा भण्डारी	पुरुष	२००४-०१-३०	५	१४२५।२०५	१२०००	4100100000101119
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०११०५०७१६४	उदैराम भण्डारी	पुरुष	२०१०-११-०५	५	१५६१।२१९०	१२०००	4100100000960119
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१२३१३७३०७	ऐभान मलासी	पुरुष	१९९६-१२-३०	५	१३८८।१५४४	१२०००	4100100014574010
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२१२१५०३१३४	कौसी देवी दमाइ	महिला	२००२-१२-१५	५	६८१०२५।७३३	१२०००	4100100014498010
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१११६०१५८३	कोमली धामी	महिला	२००८-११-१६	५	६८।०१।७८।०४८२५	१२०००	4100100000837119
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७१२३०८७८८७	कलसी भण्डारी	महिला	२००७-१२-३०	५	१२८६।१४५४	१२०००	4100100014354010
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०११००४०३२	केसरा टेलर	महिला	२००५-०१-१०	५	६१०२५।२३६४	१२०००	4100100011698010
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०५१५०२६९८	कलु देवी पार्की	महिला	२००४-०५-१५	५	६८१०२५।३२४६०	१२०००	4100100014511010
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५१२३१५५९७५	कमला पार्की	महिला	१९९५-१२-३०	५	२५५३।२५५३	१२०००	4100100014353010
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०२०५०२४२२	कमला धोवी	महिला	२००५-०२-०५	५	४८५४।१४५१	१२०००	4100100006135010
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२११०२०१११२	करबिर विष्ट	पुरुष	२००२-११-०२	५	५५१।५२६३	१२०००	4100100000055119
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२१२३१७९४७९	कौसी देबी साउद	महिला	१९८७-१२-३०	५	१३९९।१५००	१२०००	4100100014352010
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२३०९६६८४	कमली भण्डारी	महिला	२०१०-१२-३०	५	१०२२।४३५८	१२०००	4100100014699010
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०६२८००१७७	कमला के सी	महिला	२०११-०६-२८	५	१००६३	१२०००	4100100015265010
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२३०६१८७६	कलावती केसी	महिला	२०११-०२-१८	५	११०४७।५०७८	१२०००	4100100011975010
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१२३०९१११९	किथी भण्डारी	महिला	२००८-१२-३०	५	११८७।१४४३	१२०००	4100100014355010
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८६१२३०३८९१५	कमला भण्डारी	महिला	१९८६-१२-३०	५	११८९।१४७८	१२०००	4100100014493010
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०१५१२८८६	कर्ण बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००४-०१-१५	५	१।२४६४९।२६६	१२०००	4100100000168119
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७१२३१५४३१८	कीथी भण्डारी	महिला	१९९७-१२-३०	५	१२०१।१४२२	१२०००	4100100014604010
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०१२००१३८४	किल्थी भुल	महिला	२००४-०१-२०	५	१।१४८।२४०६	१२०००	4100100014448010

२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९४१२३१३३१६५	काली देबी साँउद	महिला	१९९४-१२-३०	५	१४६४।१४६९	१२०००	4100100014343010
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२३१०८६२३	कमला हमाल	महिला	२००४-१२-३०	५	९८३।००००	१२०००	1420100049081010
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९०१२३०९९६६६	कुन्ती देबी भण्डारी	महिला	१९९०-१२-३०	५	९७५।४३५७	१२०००	4100100014638010
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९०१२३०९९६८२	काली क्षेत्रेनी	महिला	१९९०-१२-३०	५	१।३३८।११५०	१२०००	4100100014634010
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९२१२३०८४३१८	कलावती श्रेष्ठ	महिला	१९९२-१२-३०	५	१७१८।८२१	१२०००	4100100005883010
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०५-०१	२०१२०१२६०३११७	कमली भण्डारी	महिला	२०१२-०१-२६	५	६८१०२५।३१११	८०००	4100100001360119
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००२१९०३३०४	कृपाल भण्डारी	पुरुष	२०१०-०२-१९	५	१।१२५१।५१२७	१२०००	4100100000963119
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०९०५०१८५३	कृष्णा मलासी	महिला	२००८-०९-०५	५	६८-०१-७६-०३६०८	१२०००	4100100000791119
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१२३१६९९४७	खिन्तुरी भण्डारी	महिला	२००९-१२-३०	५	१।२००।१४१५	१२०००	4100100000562119
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९७६१२३००६५३८	खण्डी भुलेनी	महिला	२०१०-१२-३०	५	२९०/१३६६	१२०००	4100100014280010
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७१२३०८७९११	खिन्तुरी भण्डारी	महिला	२००७-१२-३०	५	१३२७	१२०००	4100100014377010
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३१०६०५३	खिन्तु भण्डारी	महिला	२००५-१२-३०	५	१३६।१३४७	१२०००	4100100014242010
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०८०४००६६३	खड्के लुहार	पुरुष	२००५-०८-०४	५	१।२२८५।१२६	१२०००	4100100014266010
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३३०८५८४	गंगा केसि	महिला	२००५-१२-३०	५	१७७८।९०७	१२०००	4100100000269119
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३२२९८२४	गंगा देवी भट्ट	महिला	२००६-१२-३०	५	१।३६८।१४५५	१२०००	4100100000277119
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७१२३०८७७५४	गुनी दमाइ	महिला	२००७-१२-३०	५	२८०४/५११७	१२०००	4100100014374010
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९१२३१९०३७५	गंगा भण्डारी	महिला	१९९९-१२-३०	५	६९।१३३	१२०००	4100100014241010
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९०१२३०९९६५८	गोरे मलासी	पुरुष	१९९०-१२-३०	५	१।१४३।१४६४	१२०००	4100100014481010
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०६१५०४०४२	गौरी देवी भण्डारी	महिला	२००७-०६-१५	५	६८१०२५।३१०९	१२०००	4100100000289119
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१२३०८७९१७	गगन सिं पार्की	पुरुष	२००९-१२-३०	५	२५१०।११९९	१२०००	4100100014702010
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०५१३००५८५	गाेपाल पार्की	पुरुष	२०११-०५-१३	५	१/२६१८६/२५१३	१२०००	4100100015130010
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३२६०७३६	गंगा भट्ट	महिला	२००५-१२-३०	५	४४६।१५८७	१२०००	4100100000232119
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१२३१४०५९१	गंगा देवी विष्ट	महिला	२००९-१२-३०	५	१।३४५।११८६	१२०००	4100100000226119
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२३२४१२३४	गंगा देवी मलासी	महिला	२००४-०१-०२	५	६८१०२५।३२९७	१२०००	4100100000171119
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०१०१२६३९१	गगने भण्डारी	पुरुष	२००३-०१-०१	५	५३७२।१०५७	१२०००	4100100000131119
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७०४१००२४०९	गंगाराम भट्ट	पुरुष	१९९७-०४-१०	५	१४५८।४५८।४४५	१२०००	4100100014791010
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११०१७०१३६१	गाँगा सिँ भण्डारी	पुरुष	२००१-१०-१७	५	१।१७८५०४९	१२०००	4300100001388010
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३१२३१४४२७३	गाेपडी भण्डारी	महिला	२००३-१२-३०	५	१४५०।१५४३	१२०००	4100100014690010

५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९२१२३०८४३३४	गोपडी भण्डारी	महिला	१९९२-१२-३०	५	१३४६।१५८२	१२०००	410010000242119
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३१०६१५२	गोपडी भण्डारी	महिला	२००५-१२-३०	५	१३३३।१५७९	१२०००	4100100014332010
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९६९१२३०००६३५	गगने लुहार	पुरुष	१९६९-१२-३०	५	१४४।१४०२	१२०००	4100100014556010
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०११०९०३११६	गौरी भण्डारी	महिला	२०१०-११-०९	५	१३४२।१५७५	१२०००	4100100000964119
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७१२३१५४३०५	चन्द्रे भण्डारी	पुरुष	१९९७-१२-३०	५	१९९२।१४४०	१२०००	4100100014303010
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१२३०८७८७५	चन्दं बहादुर साेब	पुरुष	२००९-१२-३०	५	६८१/१३९१/८७१	१२०००	4100100014227010
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९११०९०३०८४	चना भण्डारी	महिला	२००९-११-०९	५	१५७३।१५७८	१२०००	4100100000952119
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७१२३०८७९२९	चित्ररी भण्डारी	महिला	२००७-१२-३०	५	१२१५	१२०००	4100100014445010
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१२३१३७३२३	चौठी पार्की	महिला	१९९६-१२-३०	५	१।१२२१७।०५६	१२०००	4100100014269010
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०११०६०३४४३	चन्नरी भण्डारी	महिला	२०१०-११-०६	५	१२८५।१४८५	१२०००	4100100000961119
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८१२३२०००५१	जोगेनी देबी भण्डारी	महिला	१९९८-१२-३०	५	९७३।४३३२	१२०००	4100100014706010
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७१२३१५४३९१	जगु देवी भुल	महिला	२००९-१२-३०	५	२४/१२९८	१२०००	4100100014252010
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०११०३४५८८	जय वहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१०-११-०३	५	१।३८।१३५७	१२०००	4100100001249119
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९१२३१९०३६७	जमुना देवी भुल	महिला	१९९९-१२-३०	५	५३।१३०९	१२०००	4100100014453010
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३१०६०९५	जगत्रा भट्ट	महिला	२००५-१२-३०	५	५०७/११६०	१२०००	4100100014787010
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१२३०९८७६५	जहरी लुहार	पुरुष	२००९-१२-३०	५	११३।१३२९	१२०००	4100100000072119
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१२३०९१०६९	जुनकिरी पार्की	महिला	२००८-१२-३०	५	२४९५।१४०३	१२०००	4100100014631010
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१२३०९१०२८	जगते दमाइ	पुरुष	२००८-१२-३०	५	२३००।८३००	१२०००	4100100000080119
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०५२४००४०७	जहर सिँ भण्डारी	पुरुष	२००३-०५-२४	५	१।३०२५।१०५४।०३५	१२०००	4100100000136119
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५१२३१५६०२८	जगन्नाथ भट्ट	पुरुष	१९९५-१२-३०	५	३८३।१४४३	१२०००	4100100014435010
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२३२७६७३३	जग बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००३-१२-३०	५	२९९२	१२०००	4100100000124119
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१०२००५५६३	जमुना देवी भण्डारी	महिला	२००६-१०-२०	५	६८१०२५।२३७४	१२०००	4100100000298119
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०५१५०२३७२	जयभान पार्की	पुरुष	२००६-०५-१५	५	६८१०२५।३३११	१२०००	4100100014901010
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२३२४३२९५	जवा भुलेनी	महिला	२०००-१२-३०	५	२९३।१२६४	१२०००	4100100014446010
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३१०६०४६	जुनकिडी भण्डारी	महिला	२००५-१२-३०	५	५६।१३९३	१२०००	4100100014232010
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३२०६०२७	जैती भण्डारी	महिला	२००१-१२-३०	५	११९९।१५१९	१२०००	4100100014403010
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८१२३२०००३६	जगुली भण्डारी	महिला	१९९८-१२-३०	५	४५४।१५२०	१२०००	4100100014504010
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७१२३१५४४०९	जोगेनी भुल	महिला	१९९७-१२-३०	५	४६।१३२२	१२०००	4100100014233010

८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८१२३२०००९३	झकरी भट्ट	महिला	१९९८-१२-३०	५	४४।११६३	१२०००	4100100014734010
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७१२३०८७८३८	झूपरी भुल	महिला	२००७-१२-३०	५	३२/१३४३०	१२०००	4100100014711010
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२३२४३२३८	झुसे पार्की	पुरूष	१९९७-१२-३०	५	२८५।१४८२	१२०००	4100100014779010
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१२३१२७६६३	टिका भुल	पुरूष	२००९-१२-३०	५	१।६०।१३११	१२०००	4100100000238119
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०५०६०५६७९	टेक वहादुर भण्डारी	पुरूष	२०११-०५-०६	५	१।१६६३।१२२५	१२०००	4100100000955119
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९७६१२३००६५६१	ठगुली भण्डारी	महिला	२०१०-१२-३०	५	१५२२।१५८३	१२०००	4100100014742010
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९७३१२३००२३९३	डल्ली देवी काली	महिला	२००९-१२-३०	५	१०३२/४३१५	१२०००	4100100014630010
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१२३०९१०९३	डम्बर सिं पार्की	पुरूष	२००८-१२-३०	५	१।२५०४।१३८६	१२०००	4100100014722010
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०२१००९१२४	डम्बर वहादुर के सी	पुरूष	२०१२-०२-१०	५	२७	१२०००	4100100001286119
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७१२३१५४३४२	डम्बर बहादुर साउद	पुरूष	२००५-१२-३०	५	३८२।३००१	१२०००	4100100014326010
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०४०५०६६२९	डिले भण्डारी	पुरूष	२००८-०४-०५	५	१।२९६।१२८४।०३५	१२०००	4100100000611119
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३१०६१८६	डम्मरी देवी भण्डारी	महिला	२००५-१२-३०	५	१०८६।४३४६	१२०००	4300100012428010
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१११६०३२५१	डमर सि भण्डारी	पुरूष	२०१०-११-१६	५	१।१२०६।२०२९	१२०००	4100100000968119
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११११०१०३९८८	तारा नाथ भट्ट	पुरूष	२०११-११-०१	५	३७७।१२२१	१२०००	4100100001251119
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२३१०८६९८	तुलछी देवी भण्डारी	महिला	२००४-१२-३०	५	२९३४।१४०।५७२	१२०००	4300100010429010
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३०९८८४५	तुली भण्डारी	महिला	२००६-१२-३०	५	१२१८।१५३६	१२०००	4100100000109119
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९६२१२३०००२५९	तुली भण्डारी	महिला	२००३-१२-३०	५	१।१२२२।१४८५	१२०००	4100100014431010
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९२०२०५०१४५५	तारा देबी भण्डारी	महिला	१९९२-०२-०५	५	६८।१०२५।३२०२	१२०००	4100100014675010
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०१०८०२७४५	तेज वहादुर भण्डारी	पुरूष	२००७-०१-०८	५	६८।१०२५।३३४१।९७२	१२०००	4100100000275119
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९११२०४५७३	तारानाथ जोशी	पुरूष	२००९-११-१२	५	४०९	१२०००	4100100000957119
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८१२३२०००८५	देउसरा धामी	महिला	१९९८-०८-०५	५	१।१२९१२।०४६	१२०००	4100100014306010
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८१२३२००१०१	देवा देवी भण्डारी	महिला	१९९८-१२-३०	५	३०१।१३७८	१२०००	4100100014214010
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९७६१२३००६५४६	देवुली भण्डारी	महिला	२०१०-१२-३०	५	२५८।१३७४	१२०००	4100100014224010
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९७८१२३००७७१४	देउसरा दमेनी	महिला	२०११-१२-३०	५	४१६/१२७२	१२०००	4100100014464010
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०११२७०१०५४	दिल वहादुर कोली	पुरूष	२०१०-११-२७	५	३१९	१२०००	4100100000927119
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९६२१२३२०००२४२	दुर्गा भण्डारी	महिला	२००३-१२-३०	५	१३०६।१५२४	१२०००	4100100000107119
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५११०६०१५१२	देवी भण्डारी	महिला	२००५-११-०६	५	१२७९।१४३७	१२०००	4100100000215119
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३३०८६२६	दली भण्डारी	पुरूष	२००५-१२-३०	५	१५७१।१५३७	१२०००	4100100000278119

१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७१२३१५४३८३	देवी लुहार	महिला	१९९७-१२-३०	५	१३४।१३५५	१२०००	4100100014251010
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०६१५०४०३४	दैराम भण्डारी	पुरुष	२००७-०६-१५	५	१।१२१३।१३१८।०३६	१२०००	4100100000112118
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०२०१०१२११	देउसरा गहतराज	महिला	२०१२-०२-०१	५	५१।१।४६८३	१२०००	4100100014268010
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१३२४३२८७	दुर्गा देबी भण्डारी	महिला	२०००-१२-३०	५	१०५१।४३११	१२०००	4100100014662010
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०११००३४७४	दुर्गा देवी भट्ट	महिला	१९९६-०१-१०	५	१।१४५१४	१२०००	4100100014731010
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०७१६००५५७	दली भुल	पुरुष	२००३-०७-१६	५	३०९/२१८५०	१२०००	4100100015029010
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००३१८०४२०३	देव भण्डारी	पुरुष	२०१०-०३-१८	५	११९०	१२०००	4100100000959119
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०११०९०३१२४	देवु भण्डारी	महिला	२०१०-११-०९	५	१५८०।१५७६	१२०००	4100100000951119
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३२३३१४९	दुर्गा भण्डारी	महिला	२००५-१२-३०	५	१०५६।८३७९	१२०००	4300100001180119
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३३०८६०३	धौली भण्डारी	महिला	२००५-१२-३०	५	१२३४।१	१२०००	4100100000272119
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८१००५०२५७८	धर्मा देवी भण्डारी	महिला	१९९८-१०-०८	५	६८१०२५।२४२०	१२०००	4100100014592010
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८११०८०२२६२	धौली भण्डारी	महिला	२००८-११-०८	५	१२४८।१५५२	१२०००	4100100000792119
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९६२१२३०००२१८	धर्मा भट्ट	महिला	२००३-१२-३०	५	३६५।११७१	१२०००	4100100000123119
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३१०५९९८	धौली भुल	महिला	२००५-१२-३०	५	३०८/१३६९	१२०००	4100100014278010
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५१२३१५६०६९	धर्मा देवी भट्ट	महिला	१९९५-१२-३०	५	१६८९।१४४६	१२०००	4100100014823010
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३१०६२१२	धौली देवी भण्डारी	महिला	२००५-१२-३०	५	१०८५।४३४५	१२०००	4300100012427010
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३१०६३३५	धनसरा गहतराज	महिला	२००५-१२-३०	५	४३९।९३९०	१२०००	4100100014286010
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३३०८५७६	नर्पता काेलेनी	महिला	२००५-१२-३०	५	१६२।१३७२	१२०००	4100100000276119
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७१२३०८७८७९	नारु देवी मलासी	महिला	२००७-१२-३०	५	१४४३।१४५९	१२०००	4100100006386010
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१२३०८७९७४	नन्ना देवी मलासी	महिला	२००९-१२-३०	५	१४३७।१४५५	१२०००	4100100014342010
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०३१५०३१६९	नरु भण्डारी	महिला	२००५-०३-१५	५	२८१४।०४६	१२०००	4100100014671010
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३२००७५७	नर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००६-१२-३०	५	१४१८।८६४	१२०००	4100100014213010
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३२२९८३८	नरु भण्डारी	महिला	२००६-१२-३०	५	१४७२।१२२२	१२०००	4100100000285119
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०१०८०४७५६	नारु भण्डारी	महिला	२००८-०१-०८	५	६८-०१-७८-०३६१०	१२०००	4100100000727119
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०४१२०२३११	ननी भण्डारी	पुरुष	२००७-०४-१२	५	१।२३१७१।९६२	१२०००	4100100000264119
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००२०४०९०१४	नरु देवी भण्डारी	महिला	२०१०-०२-०४	५	६८१०२५।५०४९	१२०००	4100100000954119
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२३०९३२०३	नन्दा बिष्ट	महिला	२०११-१२-३०	५	११६५	१२०००	4100100000159119
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३१२३२७९१९४	नरी भण्डारी	पुरुष	२००३-१२-३०	५	१।१२०३।१५२६	१२०००	4100100000116119

१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००४०५०४४९८	नन्ना कुमारी के सि	महिला	२०००-०४-०५	५	८।२९	१२०००	4100100014858010
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३१२३१४४२६५	नरपता भुल	महिला	२००३-१२-३०	५	१।१२।१३३४	१२०००	4100100014256010
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३१०६१६२	नारु भण्डारी	महिला	२००५-१२-३०	५	१५९७।१५९८	१२०००	4100100000034119
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०१२४०२४३९	नारु देवी भण्डारी	महिला	२०११-०१-२४	५	१०८७।४३४४	१२०००	4100100000967119
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३१२११००५४१	पदम भुल	पुरुष	२००३-१२-११	५	२१३२।४७।३५	१२०००	4100100014240010
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३१०५९५६	पल्ल देवी केली	महिला	२००५-१२-३०	५	८५।१३२१	१२०००	4100100014248010
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९७६१२३००६५५३	पार्वती अाउजी	महिला	२०१०-१२-३०	५	२५२/१३५७	१२०००	4100100014299010
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७१२३०८७९०३	पशुपति भण्डारी	महिला	२००७-१२-३०	५	१४४६।५८	१२०००	4100100014594010
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३२०५९२३	पार्वती देबी भण्डारी	महिला	२००१-१२-३०	५	१०६२।४३१७	१२०००	4100100014659010
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५१२३१५५९९६	पदमा देबी भण्डारी	महिला	१९९५-१२-३०	५	९९०।४३३५	१२०००	4100100014613010
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०२०५०३७४६	पदमा कुमारी शाही	महिला	२००३-०२-०५	५	२१७४७।३७	१२०००	4100100014489010
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०३१५०७९२७	पुर्ण सि भण्डारी	पुरुष	२००७-०३-१५	५	१।१२०५।१३२।०४४	१२०००	4100100000281119
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०११७००८७८	पपि लुहार	महिला	२००९-०१-१७	५	६८।१०२५।३०१९	१२०००	4100100014292010
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२३२४३२४६	पदम सि भण्डारी	पुरुष	२०००-१२-३०	५	१२७८।१५१५	१२०००	4100100014328010
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०९१८००९०५	पावती परियार	महिला	२००८-०९-१८	५	६८।०१७६।०४४३६	१२०००	4100100000256119
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५१२३१५५९६२	पार्वती देबी भण्डारी	महिला	१९९५-१२-३०	५	९८४।४०२६	१२०००	4100100000015119
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८६१२३०३८९०२	पार्वती मलासी	महिला	१९८६-१२-३०	५	१४२५।१४३८	१२०००	4100100014762010
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२३२४३३४५	बसन्ती भण्डारी	महिला	२०००-१२-३०	५	७७।१३७१	१२०००	4100100014255010
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९६२१२३०००२३४	बासु बिष्ट	पुरुष	२००३-१२-३०	५	३५८।१२२८	१२०००	4100100000104119
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०११०९०३१३२	बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१०-११-०९	५	१५८१।१५७०	१२०००	4100100000971119
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०८१८००४४२	बासु भण्डारी	महिला	२००९-०८-१८	५	१४६।२२२७	१२०००	4100100014579010
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१२३१३७४९७	बासु देवी भण्डारी	महिला	१९९६-१२-३०	५	९९७।४३२१	१२०००	4100100014626010
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१०४०८८११	भागरथी ओझा	महिला	२०००-०१-०४	५	२२९।४३७०९	१२०००	4100100000220119
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००११५०४४३५	भागा दमाइ	महिला	२०१०-०१-१५	५	६८।१०२५।४४५२	१२०००	4100100014506010
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९०१२३०९९६४१	भागरथी देबी भण्डारी	महिला	१९९०-१२-३०	५	९६५।३९३४	१२०००	4100100014704010
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७१२३१५४३३४	भगी भण्डारी	पुरुष	१९९७-१२-३०	५	१२११।१४८७	१२०००	4100100013450010
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२३२४३२५३	भिम बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०००-१२-३०	५	१२२०।५३१५	१२०००	4100100014378010
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०११००२७६८	भागा धामी	महिला	२००६-०१-१०	५	६८।१०२५।२९७	१२०००	4100100014429010

१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०२१९०२६३५	महेश्वरी महारा	महिला	२०११-०२-१९	५	१।१७१४।५१०६	१२०००	410010000966119
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९७४१२३००३१६७	मन्थरी देवी भण्डारी	महिला	२००९-१२-३०	५	७२/१३४८	१२०००	4100100014313010
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७१२३०८७८४६	मन्थरी भट्ट	महिला	२००७-१२-३०	५	४६७/११/१४	१२०००	4100100014452010
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३१२३१४४२५७	मल्ली देवी कोली	महिला	२००३-१२-३०	५	९१।१३९५	१२०००	4100100014570010
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२३०६१८४३	माया देवी दमाइ	महिला	२०११-१२-३०	५	२६८२।५२८६	१२०००	4100100013176010
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३२५८७३४	मन्थरी भण्डारी	महिला	२००५-१२-३०	५	१०६५।४३१९	१२०००	4300100001190119
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२३२४३२६१	मन्थरी भण्डारी	महिला	२०००-१२-३०	५	१०७८।४३४९	१२०००	4100100000020119
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८१२३३०५६३७	मान वहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९८-१२-३०	५	१२२७।१५०९	१२०००	4100100000567119
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९६४१२३०००२८९	माता दमाइ	महिला	२००९-१२-३०	५	५३७।५४१६	१२०००	4100100014561010
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२३०९६८०९	माता भण्डारी	महिला	२०१०-१२-३०	५	५६१।५४१६	१२०००	4100100000083119
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२३२४३३०३	मथुरा कमीनी	महिला	२०००-१२-३०	५	१।२०३।१२९०	१२०००	4100100014547010
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३१२३१४४२८१	मन्थरी देवी भण्डारी	महिला	२००३-१२-३०	५	१०२७।४५३१	१२०००	4100100014599010
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७१२३१५४३६७	मैना देबी भण्डारी	महिला	१९९७-१२-३०	५	९७१।४३०८	१२०००	4100100014707010
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०१११०१०९२	मानी भण्डारी	महिला	१९९६-०२-१०	५	१३९।४१६५	१२०००	4100100014492010
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९११२०२००२७३	महालक्ष्मी भट्ट	महिला	२००१-१०-२९	५	१।३९६।१२०७	१२०००	4100100014968010
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०११०३०३८६१	मान बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१०-११-०३	५	२२५।१२८८	१२०००	4100100000965119
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३०९८७९५	रतन बहादुर दमाइ	पुरुष	२००६-१२-३०	५	२६८८।११९८	१२०००	4100100014307010
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३३०८५९२	राजु देवी भण्डारी	महिला	२००५-१२-३०	५	१०५८।४३४८	१२०००	4100100000343119
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००११७०२१२१	रम्भा देबी भण्डारी	महिला	२०००-०१-१७	५	९८८।४०३३	१२०००	4300100011900010
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२१२३१७९४८७	रैभान भण्डारी	पुरुष	२००२-१२-३०	५	१।१०६४।४३३३९	१२०००	4300100003382010
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०३२००२७१९	रम्भा देवी भट्ट	महिला	२००४-०३-२०	५	६८।०१।७३।०३०३१	१२०००	4100100000102119
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७१२३१५४२९२	रस्मी भण्डारी	महिला	१९९७-१२-३०	५	१२९४।१५१८	१२०००	4100100014800010
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३१०५१७२	राजु कोलेनी	महिला	२००५-१२-३०	५	२८०।१३७६	१२०००	4100100014250010
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१०१९००३३७	राजमती बिष्ट	महिला	२००५-१०-१९	५	४१७।११६२	१२०००	4100100000086119
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९११०६०२७९३	राजु भण्डारी	महिला	२००९-११-०६	५	१२२७।१४८४	१२०००	4100100000956119
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३१०६०७९	लछु भण्डारी	महिला	२००५-१२-३०	५	१५२१४५३	१२०००	4100100014370010
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९२०२१६००४२१	लाेक बहादुर के.सी.	पुरुष	१९९२-०२-१६	५	६८।१०२५।३०६०	१२०००	4100100014337010
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१०२९००५३६	लहरी दमाइ	पुरुष	२००९-१०-२९	५	४८८।११९६	१२०००	4100100014296010

१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७११०६०२१४४	लाल वहादुर मलासी	पुरुष	२००७-११-०६	५	१।१३७२।१४८९	१२०००	4100100000676119
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००२१००४६५७	लाली देबी दमाई	महिला	२०१०-०२-१०	५	६८१०२५।४३३८	१२०००	4100100000169119
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०९१००९९०८	लाेगे कोली	पुरुष	२००९-०९-१०	५	१।१६०।४०६५।०३५	१२०००	4100100000078119
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२३०६१९०३	लहरी देवी कोली	महिला	२०११-१२-३०	५	१६३।१४०७	१२०००	4100100000050119
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९३१२३१०७००४	ललीता कुमारी खत्री	महिला	१९९३-१२-३०	५	१६७४।८९९	१२०००	4100100014237010
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०३०४०१४२९	लाली महारा	महिला	२००७-०३-०४	५	१/२१४८७/४३८	१२०००	4100100014359010
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७१२०५०३३८१	लक्ष्मी देवी भण्डारी	महिला	२००७-१२-१५	५	६८१०२५।३११०	१२०००	4100100000585119
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५१२३१५५९८८	लाल बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९५-१२-३०	५	१२३६।५३१२	१२०००	4100100005909010
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०९१००६९२३	लाल वहादुर धामी	पुरुष	२००९-०९-१०	५	३०२।१५५४	१२०००	4100100001250119
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०२०५०२६०५	लक्ष्मी महारा	महिला	२००४-०२-०५	५	१।२१४८६।४३६	१२०००	4100100014356010
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०४२०००९१४	लक्ष्मी कोली	महिला	२०११-०४-२०	५	१।२३५८८	१२०००	4100100015115010
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३१०५८८१	लक्ष्मी सार्की	महिला	२००५-१२-३०	५	१७७१०।५२२७	१२०००	4100100014264010
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९७३१२३००२३७७	विष्णा सार्की	महिला	२००९-१२-३०	५	२९९८।५३७१	१२०००	4100100014866010
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२१२३१७९५०३	विष्णा भण्डारी	महिला	२००२-१२-३०	५	१।८७।१३९०	१२०००	4100100000066119
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२३२४३४२८	विष्णा भण्डारी	महिला	२०००-१२-३०	५	१२८४।१४२२	१२०००	4100100014350010
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०२२०००५४२	वासु देवी दमाइ	महिला	२००८-०२-२०	५	६८१०२५।३३९०	१२०००	4100100014508010
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३१२३३३४५८५	श्रीमति मानी भण्डारी	महिला	२००३-१२-३०	५	१२३३।१४४८	१२०००	4100100000270119
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२३०६२०७२	शेरे लुहार	पुरुष	२०११-१२-३०	५	११७।१४३०	१२०००	4100100000043119
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७१२३१५४३७५	शालिभान विष्ट	पुरुष	१९९७-१२-३०	५	३५७।११७२	१२०००	4100100014788010
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०५११०२६०२	शारदा देवी भण्डारी	महिला	२००१-०५-११	५	६८१०२५।४५५	१२०००	4100100013563010
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२३०९६६३५	शर्मा देबी दमाई	महिला	२०१०-१२-३०	५	२७२८।५३०६	१२०००	4100100013641010
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३०९८८५२	सरु देवी भण्डारी	महिला	२००६-१२-३०	५	१६०।४३५२	१२०००	4100100014597010
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८१२३२०००६९	सिता भण्डारी	महिला	१९९८-१२-३०	५	१३०४।१५१४	१२०००	4100100000058119
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१०२९०४०९८	सिद्ध राज भट्ट	पुरुष	२०१०-१०-२९	५	३६२।१२०४	१२०००	4100100000958119
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२३०९६६५३	सिता पार्की	महिला	२०१०-१२-३०	५	२५२३।१२०९	१२०००	4100100014398010
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२३११८६७६	सावित्री साेव	महिला	२०११-१२-३०	५	१३९४।८७५	१२०००	4100100007304010
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३३०८६१८	सालीभान भण्डारी	पुरुष	२००५-१२-३०	५	१२९३।१५०७	१२०००	4100100000279119
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३२९३५५४	सरिता के०सी	महिला	२००५-१२-३०	५	२७६७।९२२	१२०००	4100100014582010

२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७१२३१५४३२६	सरु भण्डारी	महिला	१९९७-१२-३०	५	११९६।१५१०	१२०००	4100100014855010
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९१२३१९०३८३	सरु विष्ट	महिला	१९९९-१२-३०	५	१५७४।११५७	१२०००	4100100012108010
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७११०९०१६७८	सर्पे भण्डारी	पुरुष	२००७-११-०९	५	१५७९।१५९६	१२०००	4100100000590119
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३१०५९६४	हिरा देवी लुहार	महिला	२००५-१२-३०	५	१३८।१३७७	१२०००	4100100014267010
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९४१२३१३३१८६	हरि लाल भट्ट	पुरुष	१९९४-१२-३०	५	३४१।३२९०	१२०००	4100100014837010
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०१२८०१४६३	हरि सिं भण्डारी	पुरुष	२००४-०१-२८	५	१०२५।३६४७	१२०००	4100100000167119
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००३०२०१२०३	हिरा देवी मलासी	महिला	२०१०-०३-०२	५	१४११।७४३	१२०००	4100100014254010
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७११०५०३५५७	हिरा भण्डारी	महिला	२००७-११-०५	५	१।१२५।१४४९	१२०००	4100100000588119
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८१२३२०००२८	हरिमाया के सी	महिला	२००१-१२-३०	५	३४०२	१२०००	1750100013662010
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७१२३०८७८१२	हिरा दमाई	महिला	२००८-१०-२८	५	१।४८२।१२२७	१२०००	4100100014509010
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९७८१२३००७७२२	हरुली साउँद	महिला	२०११-१२-३०	५	१३८४।१४५३	१२०००	4100100014383010
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०७१५०६१८३	हरिमाया जोशी	महिला	२००८-०७-१५	५	२०५।३६३१	१२०००	4100100017689010
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०११२०२५७२	हरि कोली	पुरुष	२००७-१२-३०	५	१५९।५३६१	१२०००	4100100000346119
२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१३१२३०५७५६५	काली काली	महिला	२०१३-१२-३०	५	२०७।१२७९	७९८०	4100100000173119
२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१५११०३००६७६	कर्ण बहादुर कामी	पुरुष	२०१५-११-०३	५	१६७।१३०७	७९८०	4100100000221119
२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१६१२१४००६४६	कुमार सिं टेलर	पुरुष	२०१६-१२-१४	५	२८५।३०२२	७९८०	4100100000253119
२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१७०३१२०२०६४	खगेन्द्र टेलर	पुरुष	२०१७-०३-१२	५	२३१८	७९८०	4100100000580119
२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१५०३०१०१३६२	गंगा ब टेलर	पुरुष	२०१५-०३-०१	५	१।३८५।२३०५	७९८०	4100100000162119
२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१७०८१५०३७४२	गोदावरी दमाई टेलर	महिला	२०१७-०८-१५	५	१।२८०५।५१६०	७९८०	4100100000577119
२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०१०९०१३४६	चन्द्र वहादुर परियार	पुरुष	२०१८-०१-०९	५	९२७	७९८०	4100100000579119
२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४१२२००१४२२	जंगी लुहार	पुरुष	२०१४-१२-२०	५	३९०४।४४६६	७९८०	4300100001132119
२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०३०७०२६३३	जहरी कोली	पुरुष	२०१८-०३-०७	५	१।१८८।२८३०।०४६	७९८०	4100100000701119
२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१९०५१२०२०२४	जल टेलर	महिला	२०१९-०५-१२	५	१३३७	७९८०	4100100001168119
२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१७११०३००७५५	जमुना कामी	महिला	२०१७-११-०३	५	१६८।१३०२	७९८०	4100100000602119
२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१९०३०१००६४६	जयपती पार्की	महिला	२०१९-०३-०१	५	६८।०१।७३।००९७४	७९८०	4100100000974119
२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१३१२३०८६५०७	झीमा देबी लुहार	महिला	२०१३-१२-३०	५	१।११८।१३२६	७९८०	4100100000188119
२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१३११०५०२११२	डिले दमाई	पुरुष	२०१३-११-०५	५	१८८।१३९७	७९८०	4100100000581119
२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१७११०२००७७३	डिल वहादुर पार्की	पुरुष	२०१७-११-०२	५	१।२४९६।१३२८	७९८०	4100100000601119

२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१९०२१००४७४४	तारा दमाई	महिला	२०१९-०२-३२	५	२७५२।५३७९	७९८०	4100100000978119
२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१५१२३१२१३४१	तुली दमाई	महिला	२०१५-१२-३०	५	२३५९।१८५२	७९८०	4100100000216119
२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०११००५३२९	देब वहादुर पार्की	पुरुष	२०१८-०१-१०	५	४२२४।२५२७	७९८०	4100100000589119
२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१७११०३००७४८	नउसरा भुल	महिला	२०१७-११-०३	५	९।१२९३	७९८०	4100100000594119
२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८१२१२०३१०३	पार्वती पार्की	महिला	२०१८-१२-१२	५	६८।१०२५।२५५५।१९५	७९८०	4100100001298119
२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०२२००१९२९	पार्वती दमाई	महिला	२०१८-०२-२०	५	६८-०१-७२-०२०४७	७९८०	4100100000606119
२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४१०१८००६९५	बसन्त दमाई	पुरुष	२०१४-१०-१८	५	१।२६६४।८५६	७९८०	4100100000153119
२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१३१०१००१०३१	बाजी केली	पुरुष	२०१३-१०-१०	५	१।१०३३।३८९६	७९८०	4100100000129119
२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१३१२३०५७५५७	बिन्दरी भुलेनी	महिला	२०१३-१२-३०	५	६४।१३०८	७९८०	4100100000106119
२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१६०१२५०१४६२	बटै पार्की	महिला	२०१६-०१-२५	५	१०२५।३३२१।२५१४	७९८०	4100100000273119
२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१६०१०२०२९३९	बिर्मा पार्की	महिला	२०१६-०१-०२	५	१।२८६८९	७९८०	4100100000268119
२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१२१२३०६४२०९	भागा केली	महिला	२०१२-१२-३०	५	१६४/१४३४	७९८०	4100100000033119
२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०२००१०५१२६९३	भिम वहादुर पार्की	पुरुष	२०२०-०१-०५	५	६८।०१।७७।०००१७	७९८०	4100100001299119
२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१९०४१५०७४०९	भगी पार्की	पुरुष	२०१९-०४-१५	५	१।१८१२०	७९८०	4100100000975119
२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१९०५१००६४२५	मदन वहादुर गतराज	पुरुष	२०१९-०५-१०	५	१।२४६७७।१४३७	७९८०	4100100000976119
२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०९०१०१०५६	महा भुल	पुरुष	२०१८-०९-०१	५	१।१८९६१	७९८०	4100100000796119
२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०११००९३२१	माहा आउजी	पुरुष	२०१८-०१-१०	५	१।७७९।०४७	७९८०	4100100000795119
२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१५०११००४१९५	माता कोली	महिला	२०१५-०१-१०	५	१।९९४।३८११	७९८०	4100100000235119
२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१७१००९००७४७	माया देवी विश्वकर्मा	महिला	२०१७-१०-०९	५	१।१४२१।८६५	७९८०	4100100000586119
२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०१२४००८६७	मैसरा कोली	महिला	२०१८-०१-२४	५	१।१७२।४३६५	७९८०	4100100000626119
२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१६०११२०१६१७	रेखा दमाई	महिला	२०१६-१२-३०	५	१।२६६।८५७	७९८०	4100100000274119
२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१९०४१५०७४१७	रतन दमाई	पुरुष	२०१९-०४-१५	५	८।२३५५।२६८४	७९८०	4100100000973119
२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१९०५१००६४१७	राज कुमारी दमाई	महिला	२०१९-०५-१०	५	२६६३।५३६९	७९८०	4100100000972119
२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१७०११००३७१४	लाल दमाई	पुरुष	२०१७-०१-१०	५	१।२८०८७	७९८०	4100100000267119
२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१६०११००४५३२	वाटु देवी भुल	महिला	२०१६-०१-१०	५	६८।१०२५।५५१	७९८०	4100100000265119
२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८१२००२४९३	विष्णु गहतराज	पुरुष	२०१८-१२-२०	५	१।१४४०।९४१	७९८०	4100100000794119
२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१७१०१००२७५८	वहादुरे कोली	पुरुष	२०१७-१०-१०	५	१।१७१।३८९२	७९८०	4100100000584119
२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०२३१०२०२३	विरमल कोली	पुरुष	२०१८-०२-३१	५	१।८६।५३६५	७९८०	4100100000793119

२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०२००३०५०५६३६	विरभान लुहार	पुरुष	२०२०-०३-०५	५	१।१२९२।४७	७९८०	4100100001361119
२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१५१२३०६६९२६	शिव नारायण दमाई	पुरुष	२०१५-१२-३०	५	२१।२३८६	७९८०	4100100000217119
२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१३१०२१००२६१	सिता अाउजी	महिला	२०१३-१०-२१	५	१२८।२५४४	७९८०	4100100000119119
२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१९०३०१०१७३५	हिक्मत नेपाली	पुरुष	२०१९-०३-०१	५	२२९	७९८०	4100100000977119
२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०७२००१०४३	हरि दमाई	पुरुष	२०१८-०७-२०	५	४९४।४३१२	७९८०	4100100000695119
२८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	१९८११२३०१३१८७	इन्द्रा भण्डारी	महिला	२०१३-१२-३०	५	९९३।४३३०	७९८०	4100100014407010
२८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९०११०१०४४२	ईसरा देवी विष्ट	महिला	२०१९-०१-१०	५	१।१९१५१।५५७	७९८०	4100100000797119
२८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	१९९०१२३०९९७०८	किडी दमेनी	महिला	२०१७-१२-३०	५	१७६।१४३३	७९८०	4100100014271010
२८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०२१५०२५५४	किथी दमाई	महिला	२०१८-०२-१५	५	१।३६५१।०४४।१११	७९८०	4100100000227119
२८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६१२३०३४७८१	खिना देबी के सी	महिला	२०१६-१२-३०	५	३५८१	७९८०	4100100009925010
२८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१३१२३०४६८८१	गंगा भट्ट	महिला	२०१३-१२-३०	५	४८०।१२४३	७९८०	4100100014730010
२८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	१९८४१२३०३०९१२	गणेश टेलर	महिला	२०१४-१२-३०	५	१८११।५१६१	७९८०	4100100000793010
२८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७१०१००३५२	गुमा भण्डारी	महिला	२०१७-१०-१०	५	१६०६।१।२१७८	७९८०	4100100005131010
२८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९११२४००३४४	छली कुमारी गहतराज	महिला	२०१९-११-२४	५	४९६	७९८०	4100100014371010
२९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५१२३०४४१९९	जानकी देबी गतराज	महिला	२०१५-१२-३०	५	१४४१।८६६	७९८०	4100100014285010
२९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८१२३०२९५४८	तुली भण्डारी	महिला	२०१८-१२-३०	५	१।९०७४६।०५३	७९८०	4100100014689010
२९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०२००२२००१७८४	धर्मा देवी भण्डारी	महिला	२०२०-०२-२०	५	१।१७९४।०४६	७९८०	4100100000569119
२९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५०२१००१५६१	धाैली भण्डारी	महिला	२०१५-०२-१०	५	१२९५।११५६	७९८०	4100100009463010
२९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०८१२०२०३७	नरपता भण्डारी	महिला	२०१४-०८-१२	५	१३१०।१३०९	७९८०	4100100000271119
२९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	१९८११२३०१३१६१	नन्द कुमारी भट्ट	महिला	२०१३-१२-३०	५	३५०।५०९४	७९८०	4100100014900010
२९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१३११०२०१५१५	नरु अउजेनी	महिला	२०१३-११-०२	५	३२७।१३२१	७९८०	4100100001253119
२९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	१९८६१२३०३८९३६	पपी भण्डारी	महिला	२०१५-१२-३०	५	१।१९९।१४१९	७९८०	4100100014382010
२९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५०११००५७८८	पूतली देवी विंक	महिला	२०१५-०१-१०	५	६८।०१।७३।०१२२५	७९८०	4100100000219119
२९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६१२३०३४९०६	बाटु देवी भण्डारी	महिला	२०१६-१२-३०	५	१०१४।४३५४	७९८०	4100100014584010
३००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४१२३०८३२४७	बास भट्ट	महिला	२०१४-१२-३०	५	३३०।१२२	७९८०	4100100000212119
३०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९१२३०३४१०८	भागा भण्डारी	महिला	२०१९-१२-३०	५	५६५।१५९०	७९८०	4100100000213119
३०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१२११२०००२७१	भुमीसरा के सी	महिला	२०१२-११-२०	५	१२१९।४७७६	७९८०	4100100005039010
३०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६०५०७००६६९	भगबती देबी भण्डारी	महिला	२०१६-०५-०७	५	१।८१४४।१५३१।०३५	७९८०	4100100016024010

३०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	१९९०१२३०९९६९६	माता दमाइ	महिला	२०१७-१२-३०	५	४९७/१२४०	७९८०	4100100014472010
३०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५१२३०५८७९४	मोहनमाया दमाई	महिला	२०१५-१२-३०	५	१।२७०६।५२७५	७९८०	4100100000186119
३०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	१९८४१२३०३०९५३	मन्थरी साउँद	महिला	२०१४-१२-३०	५	१४०५/१४४८	७९८०	4100100014366010
३०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०५१५०६६६५	मानी रोकया	महिला	२०१८-०५-१५	५	६८१०२५२३०८४	७९८०	4100100000692119
३०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४१२३०४०४७८	रेवती देवी भण्डारी	महिला	२०१४-१२-३०	५	८४१४।२४३।०२५	७९८०	4100100014331010
३०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९०८२५००२४८	रत्ना देवी भण्डारी	महिला	२०१९-०८-२५	५	९९५।१।३८९९	७९८०	4100100014661010
३१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७०१०५०१५७७	लक्ष्मी देवी मलासी	महिला	२०१७-०१-०५	५	१४०९/१४७७	७९८०	4100100014495010
३११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१२१२३०६४२२५	लक्ष्मिमा भण्डारी	महिला	२०१२-१२-३०	५	१८७७।४५२२	७९८०	4300100001006119
३१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८१२३०५३३८१	वासु देवी विष्ट	महिला	२०१८-१२-३०	५	४२६।१२२४	७९८०	4100100000249119
३१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५१२३०४१५१५	विरमा देवी भण्डारी	महिला	२०१५-१२-३०	५	१००७/४३२६	७९८०	4100100014635010
३१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०३१००११३३	सिता भण्डारी	महिला	२०१४-०३-१०	५	६८१०२५।३०३७	७९८०	4100100014100010
३१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६०१०५०१६२९	सरिता केसी	महिला	२०१६-०१-०५	५	१।२५८२७	७९८०	4100100009810010
३१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९०६२०००४७४	सरस्वती टेलर	महिला	२०१९-०६-२०	५	१।१२३२।४१।०४४	७९८०	4100100000142119
३१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९१२३०२२०२३	सरु साउँद	महिला	२०१९-१२-३०	५	१३९७।१४५	७९८०	4100100000057119
३१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१३०८१५०४८१४	हसिना देवी भण्डारी	महिला	२०१३-०८-१५	५	६८१०२५।२२४०	७९८०	4100100014820010
३१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	१९८४१२३०३०९३८	हरिना विष्ट	महिला	२०१४-१२-३०	५	५५६/१२२०	७९८०	4100100014458010
३२०	विधवा	२०८०-०४-०१	१९९११२३०७२५३९	अम्बी विष्ट	महिला	२०२२-१२-३०	५	३४६/१२००	७९८०	4100100014737010
३२१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३५१००५००७०५	इन्द्रा भण्डारी	महिला	२०३५-१०-०५	५	१०२५	७९८०	4100100014703010
३२२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३५०५०७०२६४३	केसरी देवी धामी	महिला	२०३५-०५-०७	५	१।८१६२।२८९१	७९८०	4100100000979119
३२३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३०१११८००१६२	कलु लुहार	महिला	२०३०-११-१८	५	६८१०२५/३६५०	७९८०	4100100014347010
३२४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५०६०७०१५५९	कमली देवी मलासी	महिला	२०२५-०६-०७	५	१।१५६५४।७७८	७९८०	4100100020012010
३२५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३५०२१०००६३७	कलावती के सी	महिला	२०३५-०२-१०	५	१।१८३००	७९८०	4100100014485010
३२६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२३०२१०००६१७	काली भुल	महिला	२०२३-०२-१०	५	६८१०२५/३६७८	७९८०	4100100014562010
३२७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२३०२२४००२७९	काँछी भण्डारी	महिला	२०२३-०२-२४	५	१७९६।०४६	७९८०	4100100000014119
३२८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४३०२१७००१८३	कुमारी भण्डारी	महिला	२०४३-०२-१७	५	१।२९६५५	७९८०	4100100000098119
३२९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५०३०५००७८४	कमला देबी दुरा	महिला	२०२५-०३-०५	५	२४।४२९६	७९८०	4100100014262010
३३०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२६०१०२००७४२	कमली दमाइ	महिला	२०२६-०१-०२	५	६८१०२५/४३४/८८५	७९८०	4100100014625010
३३१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२६०२०५००८७५	कुन्ती अाउजी	महिला	२०२६-०२-०५	५	१/१५७२४	७९८०	4100100014249010

332	विधवा	2020-08-01	2022102000483	कलावती भण्डारी	महिला	2022-10-20	4	68102513828	7960	4100100014600010
333	विधवा	2020-08-01	2034090402221	कलावती दमाई	महिला	2034-09-04	4	6810117910368	7960	4100100001170119
334	विधवा	2020-08-01	2029031000489	गाँरी देवी कोली	महिला	2029-03-10	4	1/163991887	7960	4100100014279010
335	विधवा	2020-08-01	2034080400282	गंगा देवी भण्डारी	महिला	2034-08-04	4	68102513098	7960	4100100014585010
336	विधवा	2020-08-01	2023100400974	गंगा देवी भण्डारी	महिला	2023-10-04	4	1/30207	7960	4100100014211010
337	विधवा	2020-08-01	2022031201861	चित्रा कुमारी भट्ट	महिला	2022-03-12	4	1188721053	7960	4100100000710119
338	विधवा	2020-08-01	2033080300311	चन्द्रा देवी मलासी	महिला	2033-08-03	4	11282011883	7960	4100100011932010
339	विधवा	2020-08-01	2024011001216	चन्द्रा देवी कोली	महिला	2024-01-10	4	68102513240	7960	4100100014628010
340	विधवा	2020-08-01	2043080102819	जानकी भण्डारी	महिला	2043-08-01	4	68102512886	7960	4100100000798119
341	विधवा	2020-08-01	2022123019142	ज्ञानी श्रेष्ठ	महिला	2022-12-30	4	396	7960	4100100013116010
342	विधवा	2020-08-01	2023101000462	जगत्रा भण्डारी	महिला	2023-10-10	4	181	7960	4100100014691010
343	विधवा	2020-08-01	2024121000463	जमुना पार्की	महिला	2024-12-10	4	68102512716	7960	4100100014507010
344	विधवा	2020-08-01	2047100400694	जनू विष्ट	महिला	2047-10-04	4	68101173100461	7960	4100100000195119
345	विधवा	2020-08-01	2024091401267	जनकीडी भुल	महिला	2024-09-14	4	11338621871	7960	4100100000218119
346	विधवा	2020-08-01	2030081406804	जगु दमाई	महिला	2030-08-14	4	68101173103893	7960	4100100001285119
347	विधवा	2020-08-01	2033072200478	ठगुली विष्ट	महिला	2033-07-22	4	68102513792	7960	4100100000292119
348	विधवा	2020-08-01	2031071000429	डम्मरु कोली	महिला	2031-07-10	4	1/14711/0334	7960	4100100000017119
349	विधवा	2020-08-01	2036041000481	तुलछी देवी भण्डारी	महिला	2036-04-10	4	6810251680	7960	4100100014583010
350	विधवा	2020-08-01	2024041000782	तुली भण्डारी	महिला	2024-04-10	4	68102513088	7960	4100100014257010
351	विधवा	2020-08-01	2022121000408	तारा देबी थापा	महिला	2022-12-10	4	1193831058	7960	4100100014212010
352	विधवा	2020-08-01	2024040401224	दुर्गा भण्डारी	महिला	2024-04-04	4	13418137	7960	4100100000280119
353	विधवा	2020-08-01	2031120300489	देउसरा धामी	महिला	2031-12-03	4	681025127	7960	4100100000600119
354	विधवा	2020-08-01	2022030400636	दुर्गा देवी महारा	महिला	2022-03-04	4	1/3080	7960	4100100015133010
355	विधवा	2020-08-01	2024091000427	देउसरा साउँद	महिला	2024-09-10	4	681071/01793	7960	4100100000011119
356	विधवा	2020-08-01	2024031000214	दुर्गा देवी भण्डारी	महिला	2024-03-10	4	11221891933	7960	4100100000140119
357	विधवा	2020-08-01	2022052000371	धर्मा देवी पार्की	महिला	2022-05-20	4	68102513317	7960	4100100000045119
358	विधवा	2020-08-01	2044040402277	धौली भुल	महिला	2044-04-04	4	68101173104198	7960	4100100000982119
359	विधवा	2020-08-01	2029010408691	धना भण्डारी	महिला	2029-01-04	4	1120611088	7960	4100100000582119

३६०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२९०७०६००१३२	नारु देवी मलासी	महिला	२०२९-०७-०६	५	१/१५५८७/१०९५	७९८०	4100100014345010
३६१	विधवा	२०८०-०४-०१	१९९८१२३२००१३५	नन्दा भण्डारी	महिला	२०२१-१२-३०	५	२७२९/१५३९	७९८०	4100100012684010
३६२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४४११०६००११७	निरञ्जना देबी शाही	महिला	२०२४-११-०६	५	३१।४४३४	७९८०	4100100014490010
३६३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००२१५०१०५६	नरु विष्ट	महिला	२०३०-०२-१५	५	६८१०२५/३७९५	७९८०	4100100014621010
३६४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८०२१०००९५४	नरु देवी भुल	महिला	२०२८-०२-१०	५	६८१०२५/६२०९	७९८०	4100100015129010
३६५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००२१००३९०५	पशुपति नेपाली दमाई	महिला	२०३०-०२-१०	५	७०६१।२८१७।०५२	७९८०	4100100000693119
३६६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२१११००१७४१	पुतली देवी भण्डारी	महिला	२०२२-११-१०	५	१।९९१।३८९७	७९८०	4100100020207010
३६७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३०१२२८००२१७	पार्वती भण्डारी	महिला	२०३०-१२-२८	५	१/१८२४५/९७५	७९८०	4100100014438010
३६८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५१००८००२५४	पदमा देवी महारा	महिला	२०२५-१०-०८	५	६८१०२५/६२९	७९८०	4100100014462010
३६९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३४०७२८००९३८	पारु भुल	महिला	२०३४-०७-२८	५	६८।०१।७३।०३३००	७९८०	4100100001171119
३७०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२६०७३०००१८७	पशुपति सार्की	महिला	२०२७-०७-३०	५	१२६५।४६२७	७९८०	4100100008367010
३७१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२७०२३०००२६९	पुनी भण्डारी	महिला	२०२७-०२-३०	५	४४१।१४६०	७९८०	4100100000210119
३७२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३९०२१००११९९	बसन्ति दमाइ	महिला	२०३९-०२-१०	५	६८१०२५।३९८	७९८०	4100100000196119
३७३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८१२०८००८४१	भोटु दमाई	महिला	२०२८-१२-०८	५	१।२५।५७।१७१९	७९८०	4100100000696119
३७४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२१०२२४००१२५	भागरथी देवी भण्डारी	महिला	२०२१-०२-२४	५	९८९/४१५४	७९८०	4100100014605010
३७५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००२१०००८०२	भाग दमाइ	महिला	२०३०-०२-१०	५	६८१०२५/३६३९	७९८०	4100100014234010
३७६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३१०१०५०१७१९	भारती देवी भण्डारी	महिला	२०३१-०१-०५	५	६८१०२५।४४४१	७९८०	4100100000214119
३७७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००२१०००७९४	माता देवी भुल	महिला	२०३०-०२-१०	५	६८१०२५/३६८१	७९८०	4100100014389010
३७८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२०८१५०१००१	मैना देवी भण्डारी	महिला	२०२२-०८-१५	५	९८३।३८९५	७९८०	4100100014595010
३७९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४१२१०००५९८	माया देवी भण्डारी	महिला	२०२४-१२-१०	५	६८१०२५/८१।५०१	७९८०	4100100014385010
३८०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३९०१०२००४५५	मनसरा देवी लुहार	महिला	२०३९-०१-०२	५	६८१०२५/१०४०	७९८०	4100100014259010
३८१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२९०३२००१२८८	मेना आउजी	महिला	२०२९-०३-२०	५	६८।०१।७९।०१४२४	७९८०	4100100000981119
३८२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४९०४०२००३९१	मनसरा दमाई	महिला	२०४९-०४-०२	५	६८।०१।७३।०३८३९	७९८०	4100100000128119
३८३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५१२३०१७७१२	मिता श्रेष्ठ	महिला	२०२५-१२-३०	५	२५७८	७९८०	4100100005588010
३८४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३१०११००४१९२	राजु देवी लुहार	महिला	२०३१-०१-१०	५	६८१०२५।३९७४	७९८०	4100100000800119
३८५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३१०८०३००१९३	राधा देवी भण्डारी	महिला	२०३१-०८-०३	५	६८१०२५/८३९	७९८०	4100100014696010
३८६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३३१००७००२१९	रश्मी गतराज	महिला	२०३३-१०-०७	५	१।१५१९०	७९८०	4100100000037119
३८७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२०४०३००३१३	राज कुमारी भण्डारी	महिला	२०२२-०४-०३	५	१८०६/०४६	७९८०	4100100014603010

३८८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२३१२३००९७५	रोमी सिकर्मी	महिला	२०२३-११-२३	५	१।२६००१	७९८०	4100100000983119
३८९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३२०११००५७५९	रतना देवी साउद	महिला	२०३२-०१-१०	५	६८१०२५।४४२९	७९८०	4100100001362119
३९०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५०८१००१०७२	राधा दमाइ	महिला	२०२५-०८-१०	५	९८९।३८९८	७९८०	4100100000007119
३९१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२९०२१००१८२८	रत्ना देवी विष्ट	महिला	२०२९-०२-१०	५	६८१०२५।३२२५	७९८०	4100100000244119
३९२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०५०६०१३२५	राजु देवी भण्डारी	महिला	२०२४-०५-०६	५	२८४९।८४५	७९८०	4100100000141119
३९३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०९०९००६२४	रोम जोशी	महिला	२०२४-११-११	५	३०१८	७९८०	4100100000608119
३९४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३१०१२२००७०८	ललिता थापा	महिला	२०३१-०१-२२	५	१।१७३०६	७९८०	4100100000713119
३९५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८०४१०००७४५	लक्ष्मी पार्की	महिला	२०२८-०४-१०	५	६८१०२५।३८७४	७९८०	4100100014291010
३९६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३३११२१०००५१	लक्ष्मी सुवेदी	महिला	२०३३-११-२१	५	२०५४	७९८०	4100100014512010
३९७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३२०१०५०१०५५	ललिता देवी काेली	महिला	२०३२-०१-०५	५	१।१९९५८	७९८०	4100100014272010
३९८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३४०६११००१७५	लक्ष्मी देबी थापा	महिला	२०३४-०६-११	५	१।१७६५९	७९८०	4100100014159010
३९९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२०३१०००७७३	लाली भण्डारी	महिला	२०२२-०३-१०	५	६८१०२५।८७४।१०१	७९८०	4100100014641010
४००	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३९०४०१०२४९९	लिला नेपाली	महिला	२०३९-०४-१५	५	६८-०१-७८-०४६०१	७९८०	4100100000799119
४०१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३९०२०५०३४६८	लक्ष्मी आउजी	महिला	२०३९-०२-०५	५	६८।०१।७५।००२२९	७९८०	4100100020493010
४०२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२६०९१००२३७१	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	२०२६-०९-१०	५	१५१।२१९२	७९८०	4100100000928119
४०३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४११२३००२३६४	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	२०४१-१२-३०	५	१०।२९१७७।३३६	७९८०	4100100014560010
४०४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२९०९०३००१३५	लक्ष्मी देवी भण्डारी	महिला	२०२९-०९-०३	५	१।१९०४८।७४३	७९८०	4100100014231010
४०५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३१०७०५००८४१	लक्ष्मी देवी भण्डारी	महिला	२०३१-०७-०५	५	१।१३५९४।०५७	७९८०	4100100000229119
४०६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३८०२०५०५२०२	विष्णा के सी	महिला	२०३८-०२-०५	५	१।२३६२४	७९८०	4100100001169119
४०७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३४०२१५०२८०९	वाटु भण्डारी	महिला	२०३४-०२-१५	५	६८-०१-७५-०३८६४	७९८०	4100100000596119
४०८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३२०४१७००५०२	शर्मा देबी भूल	महिला	२०३२-०४-१७	५	१।३०४६५।११४४	७९८०	4100100000156119
४०९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४२०२१०००४२७	शर्मा भुल	महिला	२०४२-०२-१०	५	६८१०२५।६०२२	७९८०	4100100014449010
४१०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५१११०००६४७	शारदा कुमारी भण्डारी	महिला	२०२५-११-१०	५	४४६८	७९८०	4100100014712010
४११	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४४११०५००३५८	सरुली साँउद	महिला	२०४४-११-०५	५	१३८५।१४७३	७९८०	4100100000137119
४१२	विधवा	२०८०-०५-०१	२०३००५१५०९१२८	सरस्वती देवी भण्डारी	महिला	२०३०-०५-१५	५	१।२०४६०	५३२०	4100100001363119
४१३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०५३०१०४०२१४४	सोभा देवी भण्डारी	महिला	२०५३-०१-०४	५	६८-०१-७२-००८२६	७९८०	4100100000344119
४१४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२३०१०५०७१५२	सीता पार्की	महिला	२०२३-०१-०५	५	६८१०२५।३९	७९८०	4100100001255119
४१५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०११००२३१६	सिता देवी मलासी	महिला	२०२४-०१-१०	५	६८१०२५।२४४८	७९८०	4300100014421010

४१६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४५११०८००८०५	सिता गैरे	महिला	२०४५-११-०८	५	१११३१	७९८०	410010000555119
४१७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५०५०६०१९८३	सल्ली देवी भण्डारी	महिला	२०२५-०५-०६	५	११७१५०।६८०	७९८०	410010000980119
४१८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२१००९००५६४	सुमित्रा देवी श्रेष्ठ	महिला	२०२२-१२-३०	५	१६२५।८७९	७९८०	4100100003906010
४१९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२७१०१४०१३६३	हरु देवी पार्की	महिला	२०२७-१०-१४	५	६८१०२५।३३०४	७९८०	4100100001254119
४२०	विधवा	२०८०-०४-०१	१९७२१२३००२०८४	हिरा दमाइ	महिला	२०२६-१२-३०	५	७।२८३०।५२८७	७९८०	4100100014222010
४२१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०१७०२१००२२८४	हरु देवी महारा	महिला	२०२७-०२-१०	५	६८।०१।७४।०३१५२	७९८०	4100100017477010
४२२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४११२०००२३५	हरिना देवी भण्डारी	महिला	२०२४-११-२०	५	९९६/३९००	७९८०	4100100014590010
४२३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०४३०१०५०३८१९	अर्जुन दमाई	पुरुष	२०४३-०१-०५	५	१।२४४१०	११९७०	410010000573119
४२४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०४००९३०००४०८	कुसुम के सि	महिला	२०४०-०९-३०	५	६८-०१-७४-०३२४४	११९७०	410010000764119
४२५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६००७२२०१२१५	देन के०सी	पुरुष	२०६०-०७-२२	५	६८।०१।७७।०००३	११९७०	4100100000061119
४२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१६०२२०००४५३	भिम बहादुर बिष्ट	पुरुष	२०१६-०२-२०	५	१५७५।३७९५	११९७०	4100100000085119
४२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०५००६१८०१९१९	उषा श्रेष्ठ	महिला	२०५०-०६-१८	५	६८-०१-७२-०२९५१	६३८४	4100100015392010
४२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०५८०८१२०५६८४	कर्ण वहादुर विष्ट	पुरुष	२०५८-०८-१२	५	६८।०१।७५।०२९१४	६३८४	4100100001300119
४२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०४८०२१७००१९७	देवी भण्डारी	महिला	२०४८-०२-१७	५	६८१०२५/३७७९	६३८४	4100100014811010
४३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२८०९१४००१९४	दिर्घ सिं भण्डारी	पुरुष	२०२८-०९-१४	५	१।१६०५	६३८४	410010000587119
४३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२४०३०८०१५७३	दिपेन्द्र राज भट्ट	पुरुष	२०२४-०३-०८	५	१।२७८४।५०९७	६३८४	4100100001120119
४३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०४४०३३००१४१३	निराजन भण्डारी	पुरुष	२०४४-०१-३०	५	६८१०२५।९०२	६३८४	4100100000801119
४३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६३०७११००१३१	प्रदीप भण्डारी	पुरुष	२०६३-०७-११	५	६८।०१।७७।००८२८	६३८४	4100100000089119
४३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०३७०४११००१४३	प्रकास गहतराज	पुरुष	२०३७-०४-११	५	१।१७।११६	६३८४	4100100000046119
४३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२५१०१९००९२१	बिमक खत्री	पुरुष	२०२५-१०-१९	५	२६२३।८८४	६३८४	4100100000888119
४३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०५४०८१२०७२६३	भरत भट्ट	पुरुष	२०५४-०८-१२	५	६८।०१।७६।०५००६	६३८४	4100100001256119
४३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१८१२२०००८७३	मनमोहन श्रेष्ठ	पुरुष	२०१८-१२-२०	५	२६३४।३०३	६३८४	4100100015101010
४३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०७३०६२२०९५५१	मनिषा नगरकोटी	पुरुष	२०७३-०६-२२	५		६३८४	4100100001301119
४३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२५०९१००१२९२	राम बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०२५-०९-१०	५	१।३१५५२।१४	६३८४	4100100000255119
४४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०५७११२०००९१२	सुनिता मलासी	महिला	२०५७-११-२०	५	१।१४५१२	६३८४	4100100000248119
४४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६०१००५०२८८१	संकर मलासी	पुरुष	२०६०-१०-०५	५	६८-०१-७८-०३८४८	६३८४	4100100000697119
४४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०३५११२००२५३	सरु भण्डारी	महिला	२०३५-११-१२	५	६८१०२५।९२८	६३८४	4100100000130119
४४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६४१००८००६३४	हेमराज भण्डारी	पुरुष	२०६४-१०-०८	५		६३८४	4100100000250119

४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४०१०३५६४	अंकुश भण्डारी	पुरुष	२०७८-०४-०१	५		१५९६	410010000679119
४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५१६०२२७२	अम्बिका भण्डारी	महिला	२०७६-०५-१६	५		१५९६	4100100019369010
४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२०८१००७२	अनुस्का भण्डारी	महिला	२०७५-१२-०८	५		१५९६	4100100001260119
४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२०९००७२१	अर्कित भट्ट	पुरुष	२०७७-१२-०९	५		१५९६	4100100020086010
४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६३००२५४३	अनुराग भण्डारी	पुरुष	२०७७-०६-३०	५		१५९६	4100100019977010
४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९११५०३४९८	अनुश्री भण्डारी	महिला	२०७९-११-१५	५		१५९६	4100100001307119
४५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१२०९००५९४	अनुज भण्डारी	पुरुष	२०७९-१२-०९	५		१५९६	4100100001310119
४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७१६०२७७५	अनूप भण्डारी	पुरुष	२०७५-०७-१६	५		१५९६	4100100019251010
४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६१४०१८०६	अशविन भण्डारी	पुरुष	२०७६-०६-१४	५		१५९६	4100100019253010
४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१०१२०११६३	अनमोल भण्डारी	पुरुष	२०७९-१०-१२	५		१५९६	4100100001259119
४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५१५०३१६३	अविरल मलासी	पुरुष	२०७७-०५-१५	५		१५९६	4100100019571010
४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१२२४०१५२८	अनिस मलासी	पुरुष	२०७८-१२-२४	५		१५९६	4100100000929119
४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८१६०२५३४	अंजना भण्डारी	महिला	२०७५-०८-१६	५		१५९६	4100100019365010
४५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२२००३२३८	आयुस्मा भण्डारी	महिला	२०७६-०२-२०	५		१५९६	4100100019373010
४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२१००२५२६	आकृति भण्डारी	महिला	२०७८-०२-१०	५		१५९६	410010000678119
४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८०९११९४५	आकृति नगरकोटी	महिला	२०७७-०८-०९	५		१५९६	4100100019957010
४६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६१००२१५६	आहाना भण्डारी	महिला	२०७७-०६-१०	५		१५९६	4100100019963010
४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५०१०३९०८	आयुसा भण्डारी	महिला	२०७७-०५-०९	५		१५९६	4100100019983010
४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६२९०१२५७	आरोन भण्डारी	पुरुष	२०७७-०६-२९	५		१५९६	4100100019944010
४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२२२०२०६८	आशिका भण्डारी	पुरुष	२०७७-१२-२२	५		१५९६	4100100019376010
४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५२४०४१९९	आशिका भण्डारी	महिला	२०७६-०५-२४	५		१५९६	4100100020179010
४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६१८०६००२	आस्मी जाेशी	महिला	२०७७-०६-१८	५		१५९६	4100100020165010
४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६११०३२६३	आशिष भट्ट	पुरुष	२०७५-०६-११	५		१२५९	4100100019377010
४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७११२१००२१५	आयुश भण्डारी	पुरुष	२०७७-११-१२	५		१५९६	4100100020085010
४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०९२५०५८७४	आशिष मलाशी	पुरुष	२०७५-०९-२५	५		१५९६	4100100019258010
४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१०१२०३७२३	आरभ भण्डारी	पुरुष	२०७७-१०-१२	५		१५९६	4100100020121010
४७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२२३०९५५९	आरुस भण्डारी	पुरुष	२०७७-०२-२३	५		१५९६	4100100001258119
४७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५०९०६२०७	आइरा वोगटी	महिला	२०७९-०५-०९	५		१५९६	4100100001122119

४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५०९०६२१५	आयान वोगटी	पुरुष	२०७९-०५-०९	५		१५९६	4100100001149119
४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७०२०३१६३	आन्सी भण्डारी	महिला	२०७९-०७-०२	५		१५९६	4100100001138119
४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०७३४०००४४	आरुन के सि	पुरुष	२०७८-०६-३०	५		१५९६	4100100000765119
४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०७२९०३३३३	आरब मलासी	पुरुष	२०७८-०७-२९	५		१५९६	4100100000703119
४७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३११०६४९१	आरभ भट्ट	पुरुष	२०७७-०३-११	५		१५९६	4100100019891010
४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०८००२०२१८७७	आदि विष्ट	पुरुष	२०८०-०२-०२	५		१५९६	4100100001316119
४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५११०२१४७१५	आरती भण्डारी	महिला	२०७५-११-०२	५		१५९६	4100100001257119
४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०१३१०८२१४	इभान श्रेष्ठ	पुरुष	२०७९-०१-३१	५		१५९६	4100100000991119
४८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१११५०२८०९	ईसान भण्डारी	पुरुष	२०७७-११-१५	५		१५९६	4100100020216010
४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८१४०६०७२	उपेन्द्र भण्डारी	पुरुष	२०७७-०८-१४	५		१५९६	4100100020140010
४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१००५०५७८७	उर्मिला महारा	महिला	२०७८-१०-०५	५		१५९६	4100100000817119
४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६१२०४३०९	उमासंकर मलासी	पुरुष	२०७६-०६-१२	५		१५९६	4100100019379010
४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९०६०६६३७	ओजशिबनी भट्ट	पुरुष	२०७८-०९-०६	५		१५९६	4100100000892119
४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२०४०३४२८	कृतिका भण्डारी	महिला	२०७८-०२-०४	५		१५९६	4100100020292010
४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०८००४१६०२८१४	कृतिका धामी	महिला	२०८०-०४-१६	५		५३२	4100100001364119
४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१२२४०१५१४	कर्ण बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०७८-१२-२४	५		१५९६	4100100000932119
४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१२९०२६३९	किरण भण्डारी	पुरुष	२०७६-०१-२९	५		१५९६	4100100019382010
४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१००८०१७८६	क्रिस भण्डारी	पुरुष	२०७५-१०-०८	५		१५९६	4100100019262010
४९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८११३००२६०८	कीसोर भण्डारी	पुरुष	२०७८-११-३०	५		१५९६	4100100000890119
४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०५०२०४२०५	कुमारि भण्डारी	महिला	२०७५-०५-०२	५		५६६	4100100019383010
४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२२२०२९१३	केशव बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०७६-०२-२२	५		१५९६	4100100019387010
४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७१६०१२०९	कृष्टिना जोशी	महिला	२०७९-०७-१६	५		१५९६	4100100001160119
४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११२२०१६४३	कुस भण्डारी	पुरुष	२०७६-११-२२	५		१५९६	4100100019385010
४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०८२९०७५७१	कृतीका भण्डारी	महिला	२०७८-१०-२९	५		१५९६	4100100000935119
४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१११८०२३३८	कृजल भण्डारी	पुरुष	२०७९-११-१८	५		१५९६	4100100001308119
४९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८११२८०२९६६	कृसना भण्डारी	महिला	२०७८-११-२८	५		१५९६	4100100000933119
४९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९०२०४७७५	करिस्मा मलासी	महिला	२०७६-०९-०२	५		१५९६	4100100019261010
४९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१०२१०३७२८	खेम मलासी	पुरुष	२०७५-१०-२१	५		१५९६	4100100019265010

५००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१००८०२५६२	खुशी भण्डारी	महिला	२०७९-१०-०८	५		१५९६	4100100001264119
५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२१४०७२४७	गोकर्ण भण्डारी	पुरुष	२०७८-१२-१४	५		१५९६	4100100000931119
५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३०७०४२९८	गीता भण्डारी	महिला	२०७६-०३-०७	५		१५९६	4100100019266010
५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२०८०१५४४	गीता भण्डारी	महिला	२०७७-०२-२८	५		१५९६	4100100019395010
५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७०५०२४८१	गर्विक भुल	पुरुष	२०७९-०७-०५	५		१५९६	4100100001156119
५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८२७१०५१८	ग्रिस धामी	पुरुष	२०७५-०८-२७	५		१५९६	4100100000804119
५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४१६०३९१५	चेत वहादुर भण्डारी	पुरुष	२०७८-०४-१६	५		१५९६	4100100000700119
५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८०५०३२१२	चन्दा भण्डारी	महिला	२०७५-०८-०५	५		१५९६	4100100019268010
५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३०३०१२२२	जियांश भण्डारी	पुरुष	२०७९-०३-०३	५		१५९६	4100100000995119
५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०११६०२८८३	जनक विष्ट	पुरुष	२०७६-०१-१६	५		१५९६	4100100019572010
५१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३००१८५२	जानकी भण्डारी	महिला	२०७९-०३-३०	५		१५९६	4100100000996119
५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६०६०३२६३	ज्ञानेन्द्र मलासी	पुरुष	२०७५-०६-०६	५		११७०	4100100019270010
५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२२७००९७१	जितेन्द्र भण्डारी	पुरुष	२०७७-०२-२७	५		१५९६	4100100019397010
५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४३११०४३४	जेनिस विष्ट	पुरुष	२०७८-०४-३१	५		१५९६	4100100000805119
५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०१२१०१४४६	टेक वहादुर भण्डारी	पुरुष	२०७७-०१-२१	५		१५९६	4100100019401010
५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७११२४०२०६६	तुला राम मलासी	पुरुष	२०७७-११-२४	५		१५९६	4100100020151010
५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१०२६०३२०६	दिपेन्द्र भण्डारी	पुरुष	२०७५-१०-२६	५		१५९६	4100100019412010
५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४१२०९७६५	दिया विष्ट	महिला	२०७९-०४-१२	५		१५९६	4100100001304119
५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२०५०१७८५	देवेन्द्र मलासी	पुरुष	२०७७-०२-०५	५		१५९६	4100100019419010
५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८०८१२००७	दिपिका भण्डारी	महिला	२०७७-०६-१६	५		१५९६	4100100000737119
५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०११८०१५३३	दीपिका भण्डारी	महिला	२०७७-०१-१८	५		१५९६	4100100019415010
५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०७९०९१६०४०६८	दिक्षा धामी	महिला	२०७९-०९-१६	५		५३२	4100100001365119
५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२२९०७१६४	दिपेश भण्डारी	पुरुष	२०७८-०२-२९	५		१५९६	4100100001263119
५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६१००४२०६	दिपिका भट्ट	महिला	२०७५-०६-१०	५		१२४१	4100100019411010
५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१२०६०१८०४	दियान महारा	पुरुष	२०७९-१२-०६	५		१५९६	4100100001309119
५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४२४१२९९७	दिब्या भण्डारी	महिला	२०७६-०४-२४	५		१५९६	4100100019414010
५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१११२०९३१२	दिभ्यान्सा सेवा	पुरुष	२०७८-११-१२	५		१५९६	4100100000986119
५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७०३०५९०५	दियोग भट्ट	पुरुष	२०७७-०७-०३	५		१५९६	4100100020088010

५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९१६०४३१४	दियान भट्ट	पुरुष	२०७७-०९-१६	५		१५९६	4100100020124010
५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६०५०३२२८	दिनेश भण्डारी	पुरुष	२०७८-०६-०५	५		१५९६	4100100019274010
५३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१०२००५१३३	दीपेश वीष्ट	पुरुष	२०७८-१०-२०	५		१५९६	4100100000818119
५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३०८०१३०३	दिव्या भण्डारी	महिला	२०७६-०३-०८	५		१५९६	4100100019276010
५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५११२३०२३२८	दिपीका भण्डारी	महिला	२०७५-११-२३	५		१५९६	4100100019679010
५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४०८०४९२२	दृष्टि भण्डारी	पुरुष	२०७६-०४-०८	५		१५९६	4100100019416010
५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१००५१९२६९	दिपक भण्डारी	पुरुष	२०७७-१०-०५	५		१५९६	4100100001262119
५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१२१७०२००९	दिलिप कुमार भण्डारी	पुरुष	२०७८-१२-१७	५		१५९६	4100100000930119
५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७२३०३२५६	दिपेश भण्डारी	पुरुष	२०७६-०७-२३	५		१५९६	4100100019413010
५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९२४०२३५१	दिनेश भण्डारी	पुरुष	२०७६-०९-२४	५		१५९६	4100100000729119
५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११०७०१४६१	धर्म राज भण्डारी	पुरुष	२०७६-११-०७	५		१५९६	4100100019420010
५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०९१३०४२१२	नितेश भण्डारी	पुरुष	२०७५-०९-१३	५		१५९६	4100100019517010
५४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६१६०१९४२	नृप वहादुर भण्डारी	पुरुष	२०७६-०६-१६	५		१५९६	4100100019278010
५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४०८०३३०८	निहान्श के सी	महिला	२०७९-०४-०८	५		१५९६	4100100000990119
५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५२००४३०८	निरभ जोशी	पुरुष	२०७९-०५-२०	५		१५९६	4100100001143119
५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०१०२०५३०२	निहारीका भण्डारी	महिला	२०७९-०१-०२	५		१५९६	4100100000998119
५४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४२९०१०४७	प्रियसा के सि	महिला	२०७७-०४-२९	५		१५९६	4100100019286010
५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१०२७०२४९७	प्रनित भण्डारी	पुरुष	२०७९-१०-२७	५		१५९६	4100100001265119
५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०८००१२६०२०७४	प्रिन्स भण्डारी	पुरुष	२०८०-०१-२६	५		१५९६	4100100001315119
५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१००६०४६६३	प्रभास भट्ट	पुरुष	२०७८-१०-०६	५		१५९६	4100100000819119
५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८२७०२२७५	प्रमोद केसी	पुरुष	२०७५-०८-२७	५		१५९६	4100100019282010
५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७१५०३५४४	प्रविन भण्डारी	पुरुष	२०७५-०७-१५	५		१५९६	4100100019430010
५५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७१९०५९०५	पदमा साउद	महिला	२०७५-०७-१९	५		१५९६	4100100019423010
५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४०२०३४२२	प्रतिक्षा विष्ट	महिला	२०७६-०४-०२	५		१५९६	4100100019427010
५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७११०१५४९	प्रिन्स मलासी	पुरुष	२०७९-०७-११	५		१५९६	4100100001154119
५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०६१००१६५९	प्रशिखा भण्डारी	महिला	२०७९-०६-१०	५		१५९६	4100100001158119
५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५०२०३६९६	प्रदिप धामी	पुरुष	२०७९-०५-०२	५		१५९६	4100100000985119
५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२२९०३०११	प्रमिला भण्डारी	महिला	२०७८-०४-२१	५		१५९६	4100100020295010

५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७२२०६८४६	प्रतिशा मलासी	महिला	२०७७-०७-२२	५		१५९६	4100100020219010
५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२०७०२१०३	पारस किङ भण्डारी	पुरुष	२०७८-०२-०७	५		१५९६	4100100000660119
५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४०२०५४४९	प्रिरीसा भण्डारी	महिला	२०७८-०४-०२	५		१५९६	4100100000724119
५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८११३००१७७४	प्रान्जन भण्डारी	पुरुष	२०७८-११-३०	५		१५९६	4100100000938119
५६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०८००५०२०११५१	प्रियंका मलासी	महिला	२०८०-०५-०२	५		५३२	4100100001366119
५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५१३०३९५४	प्रतिक भट्ट	पुरुष	२०७६-०५-१३	५		१५९६	4100100019426010
५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२०२०३५३२	प्रन्जल थापा	पुरुष	२०७६-१२-०२	५		१५९६	4100100020249010
५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२०२०३५४४	प्रनभ थापा	पुरुष	२०७६-१२-०२	५		१५९६	4100100020248010
५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८१३०२७०१	प्रिन्सा मलासी	पुरुष	२०७७-०८-१३	५		१५९६	4100100019953010
५६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७१४०३४८५	प्रविन धामी	पुरुष	२०७७-०७-१४	५		१५९६	4100100020062010
५६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१०२४०११७१	प्रनिस भण्डारी	पुरुष	२०७५-१०-२४	५		१५९६	4100100019428010
५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०९१३०२५३९	प्रमिशा भण्डारी	महिला	२०७५-०९-१३	५		१५९६	4100100019429010
५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०५१८०३६८२	बिमला भण्डारी	महिला	२०७५-०५-१८	५		८४१	4100100019433010
५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७०२०१०९२	बिनित भट्ट	पुरुष	२०७९-०७-०२	५		१५९६	4100100001161119
५७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९२८०३६७३	बिमला भण्डारी	महिला	२०७६-०९-२८	५		१५९६	4100100019434010
५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१०१८१२१४३	भारवी भण्डारी	महिला	२०७७-१०-१८	५		१५९६	4100100001318119
५७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९१२००७५४	भुपेन्द्र शाही	पुरुष	२०७९-०९-१२	५		१५९६	4100100001261119
५७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२२००२७१५	भुवनेश्वरी मलारी	महिला	२०७८-०२-२०	५		१५९६	4100100000665119
५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६१८०१३६९	भुपेन्द्र भण्डारी	पुरुष	२०७६-०६-१८	५		१५९६	4100100019437010
५७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९२४०८११५	मयुम श्रेष्ठ	पुरुष	२०७८-०९-२४	५		१५९६	4100100001319119
५७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०५२४०२८७२	मोहन भण्डारी	पुरुष	२०७५-०५-२४	५		९४४	4100100019290010
५७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७३०११५०९९५२	मिरा भण्डारी	महिला	२०७६-०१-१५	५		१५९६	4100100020183010
५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५२८०३२३८	मिलेन्द्र भण्डारी	पुरुष	२०७९-०५-२८	५		१५९६	4100100001146119
५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२१५०२९६३	मनिसा भण्डारी	महिला	२०७७-१२-१५	५		१५९६	4100100020117010
५८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०८००४२५०२३०२	माया मलासी	महिला	२०८०-०४-२५	५		५३२	4100100001367119
५८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२२९०२६६४	मासुम भण्डारी	महिला	२०७६-०२-२९	५		१५९६	4100100019446010
५८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९२९०२३६८	मलेश भण्डारी	पुरुष	२०७६-०९-२९	५		१५९६	4100100019444010
५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०९१२०२३५८	मनिष भण्डारी	पुरुष	२०७५-०९-१२	५		१५९६	4100100019442010

५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२२६०२३२६	योविना भण्डारी	महिला	२०७७-०२-२६	५		१५९६	4100100019293010
५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७१२०४७११	युनिशा भण्डारी	महिला	२०७६-०७-१२	५		१५९६	4100100019965010
५८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७२२०५९२७	युविन भण्डारी	पुरुष	२०७९-०७-२२	५		१५९६	4100100001272119
५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६२००९०५१	युसन धामी	पुरुष	२०७७-०६-२०	५		१५९६	4100100020274010
५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०७९१०१३०९२६४	युवराज मलासी	पुरुष	२०७९-१०-१३	५		१०६४	4100100001368119
५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०७०२०९०९७	यशशिबनी भट्ट	महिला	२०७८-०७-०२	५		१५९६	4100100000891119
५९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९०९०२७५८	यकमया भण्डारी	महिला	२०७६-०९-०९	५		१५९६	4100100019447010
५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६२१०१५०४	यसािदा भण्डारी	महिला	२०७६-०६-२१	५		१५९६	4100100019454010
५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५११११०५०९४	राजेन्द भण्डारी	पुरुष	२०७५-११-११	५		१५९६	4100100019457010
५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०८२७०५२०७	राहुल विष्ट	पुरुष	२०७८-०८-२७	५		१५९६	4100100000813119
५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०८००२२२०१२२४	रोहित मलासी	पुरुष	२०८०-०१-२२	५		१५९६	4100100001313119
५९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७०४००८२७	रिदम भण्डारी	पुरुष	२०७९-०७-०४	५		१५९६	4100100001132119
५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६२६११२२९	रियान्स भण्डारी	पुरुष	२०७८-०६-२६	५		१५९६	4100100000939119
५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४२२०२९७६	रिया भण्डारी	महिला	२०७६-०४-२२	५		१५९६	4100100019545010
५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५१०१०७६९	रिशभ मलासी	पुरुष	२०७९-०५-१०	५		१५९६	4100100001267119
५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१००८०१८३८	रितिका भण्डारी	महिला	२०७९-१०-०८	५		१५९६	4100100001268119
६००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२१५०१९६९	राहिनी केशी	महिला	२०७५-१२-१५	५		१५९६	4100100019804010
६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४२५०३४०३	रिवान धामी	पुरुष	२०७८-०४-२५	५		१५९६	4100100000744119
६०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०८००१२२०३०७१	रोहिणी विष्ट	महिला	२०८०-०१-२२	५		१५९६	4100100001314119
६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२०५०१०३४	रमिला विष्ट	महिला	२०७६-१२-०५	५		१५९६	4100100019455010
६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९१५१२०२४	रिहान भट्ट	पुरुष	२०७८-०९-१५	५		१५९६	4100100001152119
६०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९०३०५७२५	रोहन भण्डारी	पुरुष	२०७९-०९-०३	५		१५९६	4100100001269119
६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७०५०६४७४	रिसभ भण्डारी	पुरुष	२०७९-०७-०५	५		१५९६	4100100001266119
६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१००११०२९५	रितु भण्डारी	महिला	२०७५-१०-०१	५		१५९६	4100100019461010
६०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१०२७०९२१५	रियान विष्ट	पुरुष	२०७७-१०-२७	५		१५९६	4100100000810119
६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३०३०३६५९	रिया भण्डारी	महिला	२०७८-०३-०३	५		१५९६	4100100019462010
६१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३०६०३०७४	रितिका मलासी	महिला	२०७८-०३-०६	५		१५९६	4100100000652119
६११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२०३०६०७८	रुद्र भण्डारी	पुरुष	२०७७-०२-०३	५		१५९६	4100100000812119

६१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९१४०८९४४	रोहनी भण्डारी	महिला	२०७७-०९-१४	५		१५९६	410010000672119
६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२२२०२०५३	रोहन मलासी	पुरुष	२०७७-१०-२२	५		१५९६	4100100020067010
६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०८१५०७३३१	रोनिशा भण्डारी	महिला	२०७८-०८-१५	५		१५९६	4100100000811119
६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२०७०१७६१	रिसभ भण्डारी	पुरुष	२०७९-०२-०७	५		१५९६	4100100000989119
६१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३१००३३४८	रोहन भण्डारी	पुरुष	२०७९-०३-१०	५		१५९६	4100100000988119
६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२१५१०८७५	लितिशा मलासी	महिला	२०७७-१२-१५	५		१५९६	4100100000992119
६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९२८०१९०५	लाल भण्डारी	पुरुष	२०७८-०९-२८	५		१५९६	4100100000807119
६१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६१२०३४८५	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	२०७५-०६-१२	५		१२७७	4100100019299010
६२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६०१०२११६	लेखकराज मलासी	पुरुष	२०७६-०६-०१	५		१५९६	4100100019471010
६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४२९०२६४१	लक्ष्मी भट्ट	महिला	२०७६-०४-२९	५		१५९६	4100100019468010
६२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५११२६०४६१६	लोगेस भण्डारी	पुरुष	२०७५-११-२६	५		१५९६	4100100019474010
६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३३००१९८९	लोकेन्द्र भण्डारी	पुरुष	२०७७-०३-३१	५		१५९६	4100100019473010
६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११२२०१६३५	लव भण्डारी	पुरुष	२०७६-११-२२	५		१५९६	4100100019470010
६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२१६००९४२	लोक बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०७६-१२-१६	५		१५९६	4100100019300010
६२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१२७०२०८४	लोकेश विष्ट	पुरुष	२०७८-०१-२७	५		१५९६	4100100000651119
६२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६१००४८४४	लोक भण्डारी	पुरुष	२०७६-०६-१०	५		१५९६	4100100019550010
६२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२२६०२५०३	विविका कुमारी भण्डारी	महिला	२०७६-१०-२६	५		१५९६	4100100019672010
६२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५०८०२२२३	विमला साउल	महिला	२०७६-०५-०८	५		१५९६	4100100019304010
६३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६०९०२०६५	विवेक भण्डारी	पुरुष	२०७८-०६-०९	५		१५९६	4100100000733119
६३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०५१८०३७४४	विक्रम मलासी	पुरुष	२०७५-०५-१८	५		८४१	4100100019475010
६३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४०८१२९६४	विककी भण्डारी	पुरुष	२०७७-०४-०८	५		१५९६	4100100001159119
६३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७२८०१५९६	वेदिका भट्ट	महिला	२०७७-०७-२८	५		१५९६	4100100019664010
६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१०२२०२१५५	वर्षिणु माया भण्डारी	महिला	२०७६-१०-२२	५		१५९६	4100100019301010
६३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५११०५०५०६२	विधान श्रेष्ठ	पुरुष	२०७५-११-०५	५		१५९६	4100100019476010
६३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०१२३०१६२४	शिरिस भण्डारी	पुरुष	२०७७-०१-२३	५		१५९६	4100100019308010
६३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७११०४५२३	शतिस भण्डारी	पुरुष	२०७६-०७-११	५		१५९६	4100100019306010
६३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०८००२०७०४८६२	श्रेयान भण्डारी	पुरुष	२०८०-०२-०७	५		१५९६	4100100001369119
६३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८११०४०१९५१	शुशील भण्डारी	पुरुष	२०७८-११-०४	५		१५९६	4100100001302119

६४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५१८१३०४२	श्रीया भण्डारी	महिला	२०७७-०५-१८	५		१५९६	4100100001270119
६४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१०११०२६३८	शुष्मा कुमारी मलासी	महिला	२०७६-१०-११	५		१५९६	4100100019309010
६४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१०२९०२८२४	शिष्टी भण्डारी	महिला	२०७६-१०-२९	५		१५९६	4100100019480010
६४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८१६०२६८२	शोहन भण्डारी	पुरुष	२०७५-०८-१६	५		१५९६	4100100019481010
६४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७२९०५०६२	शुष्मीता कुमारी मलासी	महिला	२०७९-०७-२९	५		१५९६	4100100001271119
६४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२०१०४०२४	सुश्री मलासी	महिला	२०७९-०२-०१	५		१५९६	4100100000984119
६४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५२००२३५५	सोहना भण्डारी	महिला	२०७७-०५-२०	५		१५९६	4100100020082010
६४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०१०७०१७३४	सुमन मलासी	पुरुष	२०७७-०१-०७	५		१५९६	4100100019501010
६४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०११०३१५३	सुदिन श्रेष्ठ	पुरुष	२०७९-०१-०१	५		१५९६	4100100000993119
६४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६२१०१५४६	सक्षम भण्डारी	पुरुष	२०७६-०६-२१	५		१५९६	4100100019311010
६५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३२१०९५०८	सपना भण्डारी	महिला	२०७९-०३-२१	५		१५९६	4100100001303119
६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६०४१०७०५	सन्ध्या भण्डारी	महिला	२०७८-०६-०८	५		१५९६	4100100019488010
६५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६१८०३५०२	समिर भण्डारी	पुरुष	२०७८-०६-१८	५		१५९६	4100100000714119
६५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०११००८२६९	सन्दीप भण्डारी	पुरुष	२०७८-०१-१०	५		१५९६	4100100000715119
६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८११०४०५६७१	सुसील भण्डारी	पुरुष	२०७८-११-०४	५		१५९६	4100100000943119
६५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९२९०३४३५	संगम भण्डारी	पुरुष	२०७७-०९-२९	५		१५९६	4100100020139010
६५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१००३०४२७४	ससान्त भण्डारी	पुरुष	२०७७-१०-०३	५		१५९६	4100100020217010
६५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१००३०३५१६	सारांश भट्ट	पुरुष	२०७७-१०-२२	५		१५९६	4100100020240010
६५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११२४०४६७६	संस्कृति भट्ट	महिला	२०७६-११-२४	५		१५९६	4100100020074010
६५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०८००११२००४१७	सुदीप भण्डारी	पुरुष	२०८०-०१-१२	५		१५९६	4100100001311119
६६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३१२०४७६५	संस्कार रावल	पुरुष	२०७८-०३-१२	५		१५९६	4100100000688119
६६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४१११००६९	सरस्वती भण्डारी	महिला	२०७८-०४-११	५		१५९६	4100100000942119
६६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०९११०४१६६	सनिया भण्डारी	महिला	२०७५-०९-११	५		१५९६	4100100019661010
६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५११२५०२६५३	समिर भण्डारी	पुरुष	२०७५-११-२७	५		१५९६	4100100019497010
६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५११३०३३८४	सुस्मिता भण्डारी	महिला	२०७५-११-३३	५		१५९६	4100100019504010
६६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११२००२०६६	सन्जना भण्डारी	महिला	२०७६-११-२०	५		१५९६	4100100019485010
६६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२०२०४५५६	सुप्रिया रावल	महिला	२०७६-०२-०२	५		१५९६	4100100019314010
६६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१००६०३५४५	सन्धा भण्डारी	महिला	२०७६-१०-०६	५		१५९६	4100100000721119

६६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२१००२५१८	सम्राट भण्डारी	पुरुष	२०७८-०२-१०	५		१५९६	410010000635119
६६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७११०३०१८४९	सुसान्त भण्डारी	पुरुष	२०७७-११-०३	५		१५९६	4100100020134010
६७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०८००११८०१२१४	सपना मलासी	महिला	२०८०-०१-१८	५		१५९६	4100100001312119
६७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२१५०२९९४	समिक्षा मलासी	महिला	२०७६-०२-१५	५		१५९६	4100100019490010
६७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३०६०१३६५	सरस्वती मलासी	महिला	२०७९-०३-०६	५		१५९६	4100100000994119
६७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४११०२४४१	सुमन भण्डारी	पुरुष	२०७६-०४-११	५		१५९६	4100100019500010
६७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५१७०२३४४	सिता कुमारी रोकाया	महिला	२०७७-०५-१७	५		१५९६	4100100020234010
६७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४२१०९३६५	सुप्रिया भण्डारी	महिला	२०७९-०४-२१	५		१५९६	4100100001305119
६७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९२५०३०५९	सरिता भण्डारी	महिला	२०७६-०९-२३	५		१५९६	4100100019493010
६७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०९२६०१५६६	सिता मलासी	महिला	२०७५-०९-२६	५		१५९६	4100100019494010
६७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३१७०३३०१	हेम भट्ट	पुरुष	२०७९-०३-१७	५		१५९६	4100100000987119
६७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५१८०४४७८	हरिस शाही	पुरुष	२०७८-०५-१८	५		१५९६	4100100000746119
६८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४१५०२९८८	हेमराज भण्डारी	पुरुष	२०७६-०४-१५	५		१५९६	4100100019509010
६८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२१२०३८९६	हिक्मत मलासी	पुरुष	२०७६-०२-१२	५		१५९६	4100100019507010
६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७३००३००४	हिरा भण्डारी	पुरुष	२०७६-०७-३०	५		१५९६	4100100019508010
६८३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७१००३६९३	अनुज पार्की	पुरुष	२०७५-०७-१०	५		१५९६	4100100019317010
६८४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३०८००७६३	अमृता कोली	महिला	२०७७-०३-०८	५		१५९६	4100100000351119
६८५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५११२६०४९४७	अस्मिता भुल	महिला	२०७५-११-२६	५		१५९६	4100100000352119
६८६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७०१०२५९१	अन्जली भुल	महिला	२०७७-०७-०१	५		१५९६	4100100020114010
६८७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४२२१९६६३	अरजित कोली	पुरुष	२०७७-०४-३०	५		१५९६	4100100001321119
६८८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९२८०१२७५	अम्बिका कोलि	महिला	२०७९-०९-२८	५		१५९६	4100100001274119
६८९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५२३०२१८७	अफिसर परियार	पुरुष	२०७६-०५-२३	५		१५९६	4100100019318010
६९०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९२२०८८८५	आयुषा कोली	महिला	२०७९-०९-२२	५		१५९६	4100100001320119
६९१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४२७०२५७७	आदित्य गैरे	पुरुष	२०७७-०४-२७	५		१५९६	4100100000354119
६९२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८१५०५३२१	आयसा लुहार	महिला	२०७६-०८-१५	५		१५९६	4100100019322010
६९३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४०६१०८५५	आहाना गौतम	महिला	२०७७-०४-०६	५		१५९६	4100100000743119
६९४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३१७०३४७७	आभाश सिं पार्की	पुरुष	२०७८-०३-१७	५		१५९६	4100100000689119
६९५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२१२००८२४	आहान देवल	पुरुष	२०७७-१२-१२	५		१५९६	4100100020162010

६९६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६०९०७४०३	आभ्या राज्यलक्ष्मी सेवा	महिला	२०७८-०६-०९	५		१५९६	4100100000820119
६९७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३२६०३३८१	आशा लुहार	महिला	२०७६-०३-२६	५		१५९६	4100100000358119
६९८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९१२०२६७३	आकाश पार्की	पुरुष	२०७९-०९-१२	५		१५९६	4100100001273119
६९९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१२६०१६२९	आरुस गैरे	पुरुष	२०७६-०१-२६	५		१५९६	4100100000357119
७००	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९०५०५०७४५	ईसान दमाई	पुरुष	२०७८-०९-०५	५		१५९६	4100100001006119
७०१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२०२०१०२३	एलिसा पार्कि	महिला	२०७६-१२-०२	५		१५९६	4100100019326010
७०२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७२९०६७४६	एलिसा कुमारी कोली	महिला	२०७५-०७-२९	५		१५९६	4100100019791010
७०३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६१४११०१७	एरीक गौतम	पुरुष	२०७८-०६-१०	५		१५९६	4100100000706119
७०४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४०८१२७८२	एलिस कोली	पुरुष	२०७७-०४-०८	५		१५९६	4100100001000119
७०५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२०७०१४१५	एलिना परियार	महिला	२०७९-०२-०७	५		१५९६	4100100000944119
७०६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२३१००९२६	कविया विंक	महिला	२०७६-०२-३१	५		१५९६	4100100019810010
७०७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१२०६००८३४	कविर दमाई	पुरुष	२०७९-१२-०६	५		१५९६	4100100001323119
७०८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३०९००८४५	किर्तिका कोली	महिला	२०७७-०३-०९	५		१५९६	4100100000619119
७०९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६०३११३९	किरिस नेपाली	पुरुष	२०७६-०६-०३	५		१५९६	4100100000826119
७१०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०६२४०१०८४	कृशा भुल	महिला	२०७९-०६-२४	५		१५९६	4100100001163119
७११	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१००२२०७०६	कविता नेपाली	महिला	२०७५-१०-०२	५		१५९६	4100100000825119
७१२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५०७००९९८	कुशल आउजी	पुरुष	२०७९-०५-०७	५		१५९६	4100100001015119
७१३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९२७०९७८७	कृतिका कोली	महिला	२०७७-०९-२७	५		१५९६	4100100019782010
७१४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१००६०९८१५	चरन कोली	पुरुष	२०७६-१०-०६	५		१५९६	4100100000621119
७१५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५२३०२१७९	जानकी भुल	महिला	२०७६-०५-२३	५		१५९६	4100100000363119
७१६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५२१०४७०४	जिज्ञासा भुल	महिला	२०७८-०५-२१	५		१५९६	4100100000734119
७१७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५१९०२३०३	जेनिश भुल	पुरुष	२०७६-०५-१९	५		१५९६	4100100000364119
७१८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४१७०५०७२	जेसमिन परियार	पुरुष	२०७९-०४-१७	५		१५९६	4100100001005119
७१९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४२००४२४४	तिर्थ कोली	पुरुष	२०७९-०४-२०	५		१५९६	4100100001007119
७२०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१२२०००७६५	दिक्षा भुल	महिला	२०७९-१२-२०	५		१५९६	4100100001325119
७२१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०१३०००७८७	दिपिका भुल	महिला	२०७७-०१-३०	५		१५९६	4100100000367119
७२२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१२५०१८०९	दुर्गेश भुल	पुरुष	२०७८-०१-२५	५		१५९६	4100100000823119
७२३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५१८०२०६३	दिपिका भुल	महिला	२०७७-०५-१८	५		१५९६	4100100019816010

७२४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४०१०४२२२	दिपेश देवल	पुरुष	२०७७-०४-०१	५		१५९६	410010000368119
७२५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२२१०९५०४	दिपेन्स सोप	पुरुष	२०७७-०२-३१	५		१५९६	4100100001003119
७२६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९१६०२९०२	देवीका आउजी	महिला	२०७६-०९-१६	५		१५९६	4100100019337010
७२७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२०५१३८७१	दुर्गा लुहार	महिला	२०७७-०२-०५	५		१५९६	4100100001166119
७२८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०९०१०३४४१	दिपा दमाई	महिला	२०७५-०९-०१	५		१५९६	4100100019335010
७२९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३०१००६९३	निसान्त विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०३-०१	५		१५९६	410010000369119
७३०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४१५१४७१६	निर्मला कोली	महिला	२०७८-०४-१५	५		१५९६	4100100001277119
७३१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२३०००३५१	निसा पार्की	महिला	२०७९-०२-३०	५		१५९६	4100100001001119
७३२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०११८०३३०५	नाइरा कोली	महिला	२०७८-०१-१८	५		१५९६	4100100000622119
७३३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१२५०३५५७	निराज भुल	पुरुष	२०७८-०१-२५	५		१५९६	4100100000609119
७३४	दलित बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०७९०७१९१००९७	निरजना नेपाली	महिला	२०७९-०७-१९	५		१०६४	4100100001370119
७३५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९०५०२५८२	निदीप मगराती	पुरुष	२०७६-०९-१५	५		१५९६	4100100019340010
७३६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२२५०२८१७	निदास भुल	पुरुष	२०७६-०२-२५	५		१५९६	4100100019339010
७३७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५११०३०५४७१	पुनम कोली	महिला	२०७५-११-०३	५		१५९६	4100100019342010
७३८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०७१७०४१२४	प्रेम कोली	पुरुष	२०७८-०७-१७	५		१५९६	4100100000761119
७३९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०१०२०११४९	प्रेमा कोली	महिला	२०७७-०१-०२	५		१५९६	4100100019538010
७४०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०११७०८७२२	प्रिया नेपाली	महिला	२०७६-०१-१७	५		१५९६	4100100001013119
७४१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६१८०२९७७	प्रनित खनाल	पुरुष	२०७७-०६-१८	५		१५९६	4100100019960010
७४२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८०८०५७४४	प्रिडका भुल	महिला	२०७५-०८-०८	५		१५९६	4100100000829119
७४३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८१४०२५९४	प्रोविन्स पार्की	पुरुष	२०७६-०८-१४	५		१५९६	4100100019656010
७४४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९०२०३५५७	प्रिन्स भुल	पुरुष	२०७९-०९-०२	५		१५९६	4100100001278119
७४५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४२४०२८५१	भिम वहादुर कोली	पुरुष	२०७९-०४-२४	५		१५९६	4100100001167119
७४६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३०४०१७२१	भोज आउजी	पुरुष	२०७६-०३-०४	५		१५९६	4100100000372119
७४७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०८२१००२१९	भुवन नेपाली	पुरुष	२०७७-०५-०४	५		१५९६	4100100000821119
७४८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५२१०२५३२	भोज पार्की	पुरुष	२०७९-०५-२१	५		१५९६	4100100001165119
७४९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३२१०२६०२	मनिसा नेपाली	महिला	२०७९-०३-२१	५		१५९६	4100100001011119
७५०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९२७००९३१	मनोज कोली	पुरुष	२०७९-०९-२७	५		१५९६	4100100001276119
७५१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५१०१७४३३	मनिस कोली	पुरुष	२०७६-०५-१०	५		१५९६	4100100000827119

७५२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१२३०००७३३	माहिरा वि क	महिला	२०७८-१२-३०	५		१५९६	4100100000945119
७५३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२२५०३८७४	मिलन भुल	पुरुष	२०७७-०२-२५	५		१५९६	4100100020194010
७५४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५११३३०२४३६	युनिसा दियाली	महिला	२०७५-११-१३	५		१५९६	4100100000373119
७५५	दलित बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०७८०६१८०९३१	युनिसा भूल	महिला	२०७८-०६-१८	५		५३२	4100100000948119
७५६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१०१११०७६९	रिजन लुहार	पुरुष	२०७८-१०-११	५		१५९६	4100100001162119
७५७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२०२०१६०२	रिदम नेपाली	पुरुष	२०७६-०२-१२	५		१५९६	4100100000377119
७५८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०११८०४१९६	रिहान नेपाली	पुरुष	२०७८-०१-१८	५		१५९६	4100100000610119
७५९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५१८०५२२२	रिसा भुल	महिला	२०७६-०५-१८	५		१५९६	4100100000380119
७६०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०७२२०४२९४	रियाजु भुल	पुरुष	२०७८-०७-२२	५		१५९६	4100100000752119
७६१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८१२०४०४४	रेनु कोली	महिला	२०७६-०८-१२	५		१५९६	4100100019613010
७६२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२३०१५१७	रिया कोली	महिला	२०७६-१२-३३	५		१५९६	4100100019349010
७६३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३१५०७७४६	राघव नेपाली	पुरुष	२०७८-०३-१५	५		१५९६	4100100000739119
७६४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२२५०१९५५	रियान दियाली	पुरुष	२०७८-०२-२५	५		१५९६	4100100000673119
७६५	दलित बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०८००५१३०००१२	रविना भुल	महिला	२०८०-०५-०१	५		५३२	4100100001371119
७६६	दलित बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०७७०९१५१९६२५	रोशनी नेपाली	महिला	२०७७-०९-१५	५		१०६४	4100100001372119
७६७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०७२११०१९४	रियान्सा वागचन वि सी	महिला	२०७८-०७-२१	५		१५९६	4100100001004119
७६८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३२८०८५७५	लक्की कोली	पुरुष	२०७९-०३-२८	५		१५९६	4100100001164119
७६९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३२३०६७६७	ललित कोली	पुरुष	२०७८-०३-२३	५		१५९६	4100100001275119
७७०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३११०१८४५	लोकेन्द्र पार्की	पुरुष	२०७९-०३-११	५		१५९६	4100100000999119
७७१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९२००२७८९	लक्ष्मी पार्की	महिला	२०७६-०९-२०	५		१५९६	4100100019353010
७७२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६२६०८७०४	विनिका भुल	महिला	२०७७-०६-२६	५		१५९६	4100100000624119
७७३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१००३०९२४२	विमला भुल	महिला	२०७६-१०-०३	५		१५९६	4100100020109010
७७४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११०८१११२३	विसाल भुल	पुरुष	२०७६-११-०८	५		१५९६	4100100001009119
७७५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४२९०४६९६	विवेक भुल	पुरुष	२०७९-०४-२९	५		१५९६	4100100001012119
७७६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५१५०५२८५	विनायक कोली	पुरुष	२०७६-०५-१५	५		१५९६	4100100019355010
७७७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१००२०४४८२	श्रीया आउजी	महिला	२०७७-१०-०२	५		१५९६	4100100020231010
७७८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३०९०८००४	श्रिणी पार्की	महिला	२०७९-०३-०९	५		१५९६	4100100001280119
७७९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२०२०२१७१	शागर आउजी	पुरुष	२०७५-१२-०२	५		१५९६	4100100019357010

७८०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३१६०२२०३	शिसिर बहादुर कोली	पुरुष	२०७७-०३-१६	५		१५९६	4100100019780010
७८१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२१४०१०१९	शुभम कामी	पुरुष	२०७७-०२-१४	५		१५९६	4100100000388119
७८२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८२१०५८२६	शुमन कोली	पुरुष	२०७५-०८-२१	५		१५९६	4100100000389119
७८३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९२४०७८९१	श्रीया कोली	महिला	२०७९-०९-२४	५		१५९६	4100100001322119
७८४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८०२१३७४३	शुसान्त भुल	पुरुष	२०७७-०८-०२	५		१५९६	4100100020011010
७८५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२२३०३३३७	श्रीन सिंह वागचन्द	पुरुष	२०७८-०२-२३	५		१५९६	4100100000753119
७८६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१०१५०९५८२	शिदार्थ कोली	पुरुष	२०७७-१०-१५	५		१५९६	4100100000620119
७८७	दलित बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०७६१२०७०२३२७	शिशिर कोली	पुरुष	२०७६-१२-०७	५		५३२	4100100001373119
७८८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४१५१५५९	साहिरा दमाई	महिला	२०७६-०४-१५	५		१५९६	4100100020146010
७८९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१००३०३५२४	सावित्री दमाई	महिला	२०७७-१०-०३	५		१५९६	4100100020204010
७९०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५२८०८४२७	साहशं सेवा	पुरुष	२०७९-०५-२८	५		१५९६	4100100001281119
७९१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१२०८०२१७४	समयरा बी क	महिला	२०७९-१२-०८	५		१५९६	4100100001324119
७९२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७०७०३३६८	सुसिला भुल	महिला	२०७५-०७-०७	५		१५९६	4100100000401119
७९३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१०१६०२४७४	सारिका भुल	महिला	२०७९-१०-१६	५		१५९६	4100100001282119
७९४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४०९०९५९२	सबर देवल	पुरुष	२०७९-०४-०९	५		१५९६	4100100001279119
७९५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३०६००६०१	सिम्रन भुल	पुरुष	२०७७-०३-०६	५		१५९६	4100100000395119
७९६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८०३०४४७८	सुमिमा गहतराज	महिला	२०७६-०८-०३	५		१५९६	4100100019362010
७९७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४२२०६१९१	साहाना गौतम	महिला	२०७६-०४-२२	५		१५९६	4100100019829010
७९८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२०५०१९४२	सन्तोष आउजी	पुरुष	२०७७-०२-०५	५		१५९६	4100100019358010
७९९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५०२०६२०४	सन्दिप पार्की	पुरुष	२०७८-०५-०२	५		१५९६	4100100000833119
८००	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८१०१५०१४	सुस्मिता पार्की	महिला	२०७७-०८-१०	५		१५९६	4100100000836119
८०१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२२००८०६३	सन्देश भुल	पुरुष	२०७५-१२-२०	५		१५९६	4100100019519010
८०२	दलित बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०७९०७१५१५००३	सुहाना भुल	महिला	२०७९-०७-१५	५		५३२	4100100001375119
८०३	दलित बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०७६१०१८१२१२९	सुस्मिता भुल	महिला	२०७६-१०-१८	५		५३२	4100100001374119
८०४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६०६०५०३३	सुसाङ्गी गहतराज	महिला	२०७७-०६-०६	५		१५९६	4100100020001010
८०५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८१३०३६४२	सयान वागचन	पुरुष	२०७७-०८-१३	५		१५९६	4100100020076010
८०६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८१०००७१९	सेजल लुहार	पुरुष	२०७७-०८-१०	५		१५९६	4100100020101010
८०७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७१५०२२४५	सोयस भुल	पुरुष	२०७७-०७-१५	५		१५९६	4100100019970010

दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : डोटी गा.पा./न.पा. : दिपायल सिलगढी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	बैंक खाता नं.
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०३१४००९१९	इसरा कठायत	महिला	२००६-०३-१४	४	१८२९।०४६	१२०००	4300100000123119
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०४०७०२५६२	इन्द्र कू कठायत	पुरुष	२००५-०४-०७	४	५२१७	१२०००	4300100001191119
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८१२३२००१७६	कर्ण सिं कठायत	पुरुष	१९९८-१२-३०	४	१८१।४२३६	१२०००	4300100000923119
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०६०३००४१२	कमली कठायत	महिला	२०११-०६-०३	४	१६।१४५०६	१२०००	4300100000233119
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१२३०८८०३४	काली दमाई	महिला	२०११-०१-२१	४	१३७२।४२६९	१२०००	4300100000112119
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०४०३०१०७३	कमली देवी कठायत	महिला	२००८-०४-०३	४	१२३।४५१०	१२०००	4300100000200119
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९२१२३०८४३८३	कमली देवी कठायत	महिला	१९९२-०५-३०	४	१।१८५३।०४६	१२०००	4300100000375119
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११३३०००४३९	किथी दमाइ	महिला	२०११-११-१०	४	९४५।४३६८	१२०००	4300100001057119
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०११००४०४८	काली देवी कठायत	महिला	२००५-०१-१०	४	१/११८६६/०५५	१२०००	4300100000190119
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०१०५११२३	कलावती कठायत	महिला	२००२-०१-०५	४	६८०१७४।०१८५४	१२०००	4300100001121119
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०९१८०१००३	कमला देबी सुनार	महिला	२००९-०९-१८	४	६८१०२५।४९२०	१२०००	4300100001112119
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०६१००१४५९	कृष्णा कुमारी शाही	महिला	२००४-०६-१०	४	९५८।१३३५	१२०००	4300100000577119
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७१२३१५४४५८	कुबेरजंग शाह	पुरुष	१९९७-१२-३०	४	२१९	१२०००	4300100000844119
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०१२००६२७३	कलसी कठायत	महिला	२००५-०१-२०	४	६८-०१-७८०१०७६	१२०००	4300100001584119
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१२३१३७५५४	कलावती देवी अाेझा	महिला	१९९६-०७-३०	४	१।१३५७२।०५७	१२०००	4300100000205119
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०९०५०३१७३	कमली कठायत	महिला	२०११-०९-०५	४	१।१८६१।०४६	१२०००	4300100001815119
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०४०५०६७४९	खिन्ता कामी	महिला	२००१-०४-०५	४	१।२२३७९	१२०००	4300100000336119
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३२७५९३१	गंगाराम कठायत	पुरुष	२००१-१२-३०	४	१४७।४२६३	१२०००	4300100001109119
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०४०५०४७५९	गिरी कठायत	पुरुष	२००२-०४-०५	४	८३।१।३१११	१२०००	4300100000999119
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०४०९००८३४	गौरी देवी कठायत	महिला	२००६-०४-०९	४	३१०३	१२०००	4300100000115119
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०३१८०२७२४	गौरी लाल खडायत	पुरुष	२०१२-०३-१८	४	२४२६	१२०००	4300100001884119
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१२२००८२८८	गौरी कठायत	महिला	२००८-१२-२०	४	१।९४२।२४३५	१२०००	4300100001692119
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८९१२३०६१०४९	गगन सिं कठायत	पुरुष	१९८९-१२-३०	४	३७।१०८२	१२०००	4300100000232119

२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३२१८३१२	गौरी कठायत	महिला	२००५-१२-३०	४	२५।१०८९	१२०००	4300100001235119
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०६०५०१५२२	गौरी कठायत	महिला	२००५-०६-०५	४	१।१७३३५।१६४	१२०००	4300100000202119
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००११०३०१०४९	गिबडी पाण्डे	महिला	२०००-११-०३	४	१।१७१४७।१४८	१२०००	4300100000334119
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०१०३०४९०६	गोपल सि कठायत	पुरुष	२००८-०१-२०	४	७।१४२५०	१२०००	4300100001562119
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२३०६१९७५	जवा दमाई	महिला	२०११-१२-३०	४	१३८८।४२८२	१२०००	4300100000869119
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५०११००४९१८	जगु देवी कठायत	महिला	१९९५-०१-१०	४	६८१०२५/५२/९४२	१२०००	4300100000118119
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०८१००१७१२	जागे कामी	पुरुष	२००८-०८-१०	४	१०५६।३८६४	१२०००	4300100000333119
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२१००२०१७८३	जमुना दमाई	महिला	२००२-१०-०२	४	१७३९।०४६	१२०००	4300100000152119
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०१०२०२२८१	जगत्रा देवी कामी	महिला	२००४-०१-०२	४	६८१०२५।९०३	१२०००	4300100000236119
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०५१३००६२७	जमुना दमाई	महिला	२००६-०५-१३	४	६८१०२५/२९९३	१२०००	4300100000165119
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२३०६१९९१	जानकी शाह	महिला	२०११-१२-३०	४	१४२८।४२९३०	१२०००	4300100001007119
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१२१८००५९२	जीत बहादुर सुनार	पुरुष	२००९-१२-१८	४	१०१।१४९२।०३६	१२०००	4300100001064119
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९३१२२८००३३२	टेक बहादुर कठायत	पुरुष	१९९३-१२-२८	४	१।११७०४।१८०।१३५	१२०००	4300100000113119
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३३०७६३३	टेक वहादुर अग्रवाल	पुरुष	२००५-१२-३०	४	१३३।१२९	१२०००	4300100001280119
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१२३०९११३५	ठगुली दमाई	महिला	२००८-१२-३०	४	१३८७।४२६७	१२०००	4300100000167119
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०२०४०४०४४	डम्बरी देवी कठायत	महिला	२००३-०२-०४	४	६८।०१।७४।०३७०३	१२०००	4300100001125119
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९७७१२३००६४९४	डम्बर कुमारी शाह	महिला	२०११-१२-३०	४	१४१३/४२९४	१२०००	4300100000708119
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००६१२०१३१२	तारा दमाई	महिला	२०१०-०६-१२	४	१०४१।३८५५	१२०००	4300100000652119
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०५१४०२२८२	तिलो कठायत	पुरुष	२००६-०५-१४	४	१।१२५६८।०५६	१२०००	4300100001297119
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१०२६०२५०२	तुलसी देवी कठायत	महिला	२०१०-१०-२६	४	१३५५।११८८	१२०००	4300100001777119
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०१०१४४०२५	दल बहादुर अग्रवाल	पुरुष	२०११-०१-०१	४	२।१९	१२०००	4300100001782119
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३३०१४९९	देवी कामी	महिला	२००१-१२-३३	४	२४/१७५९/०४६	१२०००	4300100000588119
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९७८१२३००७७३५	देवा कामी	महिला	१९७८-१२-३०	४	१।१५१६।०५४	१२०००	4300100000276119
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०२१००६२८८	दिला देवी कठायत	महिला	२००६-०२-१०	४	१८६७।०४६	१२०००	4300100001279119
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०४२२०१६३१	दान सिं कठायत	पुरुष	२००९-१०-१९	४	१३४।२८	१२०००	4300100001780119
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०५०५१०८०४	देवी कुमारी सुनार	महिला	२००६-०५-०५	४	१।१५०१।४७७९	१२०००	4300100001034119
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१०१२०११६८	धर्मा देवी कठायत	महिला	२००४-१०-१२	४	१०२५।२५१८	१२०००	4300100000204119
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१०२००२७३१	धनश्याम कठायत	पुरुष	२००८-१०-२०	४	१३०।७५	१२०००	4300100001645119

५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००७२१००४४६	धन्ना भुल	महिला	२०१०-०७-२१	४	९०९।१०२५	१२०००	430010000147119
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३२०६०९२	नरु देवी कठायत	महिला	२००१-१२-३०	४	१।११५९२।१३७।०३६	१२०००	4300100000686119
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०६१२०१८९६	नर वहादुर कठायत	पुरुष	२००७-०६-१२	४	६८-०१-७७-०१०६०	१२०००	4300100001294119
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९०११००३१७६	नर्वदा देवी कठायत	महिला	१९९०-०१-१०	४	५७५६/८३/०९५	१२०००	4300100011913010
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३१२३१४४३२३	नन्दा दमाई	महिला	२००६-१२-३०	४	११७।१३८६	१२०००	4300100000168119
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९१२३१०५१६	पुतली देवी कठायत	महिला	१९९९-१२-३०	४	१२९।१।४५०९	१२०००	4300100000120119
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८५०२१७००३४४	परुली देवि कठायत	महिला	१९८५-०२-१७	४	१।३०।४५०७	१२०००	4300100000125119
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९३१२३१०७०३४	पदम सिं कठायत	पुरुष	१९९३-१२-३०	४	१३५।३	१२०००	4300100000692119
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०५-०१	२०११२१५१०३४६	प्रेम सि कठायत	पुरुष	२०११-१२-३०	४	४९३।२९२७	८०००	4300100001864119
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०६१००१४५२	पार्वती कामी	महिला	२००८-०६-१०	४	१।२६९४४	१२०००	4300100001140119
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०६१९००३४७	पुतली कठायत	महिला	२००८-०६-०४	४	१।१८१०।०४६	१२०००	4300100000150119
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०२२०००६२३	पशुपती कठायत	महिला	२००९-०२-२०	४	६८१०२५/१२२	१२०००	4300100000342119
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२२००३२३	पदमा खड्का	महिला	२०१०-१०-२२	४	१/९८१	१२०००	4300100000484119
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००२१६००८७७	बाजी दमाई	पुरुष	२०००-०२-१६	४	१०४२।३८५८	१२०००	4300100000653119
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०७२१००७६७	बाजी भुल	पुरुष	२००१-०७-२१	४	९०८।१०२६	१२०००	4300100000475119
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१२३१७५३९	बहादुर दमाई	पुरुष	१९९६-१२-३०	४	१३८९।४२८८	१२०००	4300100000736119
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११०१५०५५३२	बिमला देवी सोप	महिला	२०११-१०-१५	४	६८।०१।७६।०२३०८	१२०००	4300100001786119
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०३२१०२६९४	बाबुराम पौडेल	पुरुष	२००९-०३-२१	४	६८।०१।७५।०३५०७	१२०००	4300100001778119
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०१२१०१४७४	बसन्ती कुमारी शाह	महिला	२००८-०१-२१	४	१४३९।४२७६	१२०००	4300100001521119
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१०१०१०३९	बहादुर कठायत	पुरुष	२०१०-०१-०४	४	१५९।४५२०	१२०००	4300100001776119
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०११०५०१५८९	बासु देवी कामी	महिला	२०१०-११-०५	४	८७७	१२०००	4300100000704119
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१११३३१०५३	भागा देवी कठायत	महिला	२०११-११-१३	४	१।११७६५।१७५।०३६	१२०००	4300100000343119
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५०३०३००८४२	भागा कठायत	महिला	१९९५-०३-०३	४	५।१।४५१२	१२०००	4300100000691119
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००१२००९७४९	भैरव सि कठायत	पुरुष	२०१०-०१-२०	४	१८४।४२६४	१२०००	4300100001797119
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००९१३०१११६	भागा देवी कठायत	महिला	२०१०-०९-१३	४	१।७०५५।२८७८।०५२	१२०००	4300100001536119
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००४१५०८७०३	भोज बहादुर कठायत	पुरुष	२०१०-०४-२५	४	१।४६२४	१२०००	4300100001781119
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०७०५०१९५६	महेश्वरी कामी	महिला	२००२-०७-०५	४	१००१।१३७४३	१२०००	4300100000077119
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९००६०३००५८४	मैना देवी कठायत	महिला	१९९०-०६-०३	४	१।६०७१।१९२।०३५	१२०००	4300100000798119

८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०४२०००७८३	मन्थरी भूल	महिला	२००५-०४-२०	४	९८७।१।४४८७	१२०००	4300100000474119
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३२१८३३८	महाविर कठायत	पुरूष	२००५-१२-३०	४	२१३।४२३७	१२०००	4300100001177119
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०५१५०२८५२	मुना देवी कठायत	महिला	१९९६-०५-१५	४	६८१०२५।२५१७	१२०००	4300100000203119
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१०२४००२६१	महानी पार्की	पुरूष	२०१०-१०-२७	४	१०५३।३७५२	१२०००	4300100000560119
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७१२३१५४४४१	माधव बहादुर शाह	पुरूष	१९९७-१२-३०	४	१४१४।४२७४	१२०००	4300100000025119
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०३०५०७०५२	मान कुमारी कठायत	महिला	२०१२-०३-०५	४	८३३।१५४२	१२०००	4300100001885119
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३१२३१४४३६४	मानु कुमारी कठायत	महिला	२००३-१२-३०	४	१४८६।४२८४	१२०००	4300100000101119
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०५०७०२१६६	मनु अोज्ञा	महिला	२००४-०५-०७	४	१८०७।०४६	१२०००	4300100000218119
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००९२६००२७६	माता दमाई	महिला	२०१०-०९-२६	४	१।९६२९।०५४	१२०००	4300100000428119
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०१२००५१८२	रतन सिंह कठायत	पुरूष	२०११-०१-२०	४	१०८।४२७५	१२०००	4300100001783119
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२१२३१७९५७८	रत्ना कुमारी शाह	महिला	२००२-१२-३०	४	१४३७।४२७२	१२०००	4300100000103119
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८३१२३०२२४८१	राजू भुल	महिला	१९९५-०४-२५	४	१।२१०९३	१२०००	4300100000069119
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३२१८३२३	रत्न ब कठायत	पुरूष	२००५-१२-३०	४	१३४८।४२५	१२०००	4300100001178119
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१०२६००७३६	रुक्मणी शाह	महिला	२००६-१०-२६	४	१४४२।१०८४	१२०००	4300100001277119
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०१०३०३९७७	राम वहादुर शाह	पुरूष	२००६-०१-०३	४	१४३६।४२१८	१२०००	4300100001281119
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००१२०३६१७	राजमती शाह	महिला	२०१०-०१-२१	४	१।१४१५।८२७३	१२०००	4300100001779119
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३०९८९१४	राजमती दमाई	महिला	२००६-१२-३०	४	१३८३।४२९८	१२०००	4300100000797119
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२३०६१९८३	राम बहादुर कामी	पुरूष	२०११-१२-३०	४	१४७९।४३९१	१२०००	4300100000926119
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०५१५१२५७८	राजू देवी अग्रवाल	पुरूष	२००१-०५-१५	४	८७३।३०९०	१२०००	4300100000768119
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०२२५०३००२	रघुनाथ कठायत	पुरूष	२००७-०२-२५	४	५१८	१२०००	4300100001520119
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०६०४००८८५	राधा पाण्डे	महिला	२००८-०६-०४	४	१८०३	१२०००	4300100000166119
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०२०३०१५११	लछुमी कामी	महिला	२००४-०२-०३	४	८३३०।१५८३।०५३	१२०००	4300100000067119
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०११२०००८२२	लाले कामी	महिला	२०१०-११-२०	४	१००८।३७६१	१२०००	4300100000049119
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०११००७३६९	विस्ना देवी कठायत	महिला	२००७-०१-१०	४	६८-०१-७२-०२९१९	१२०००	4300100001291119
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०४०८०२८०४	विष्णु कुमारी कठायत	महिला	२००८-०४-०८	४	१।१७३०२।१८२	१२०००	4300100001566119
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००११५०४४४३	विजु देवी कठायत	महिला	२०१०-०१-१५	४	६८१०२५।२८८८	१२०००	4300100000485119
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७०२१००२७०४	संजी देवी कामी	महिला	१९९७-०२-१०	४	६८१०२५।२८५	१२०००	4300100000076119
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१११८००५११	सिते मिजार	पुरूष	२००९-११-१८	४	४६३८।९२८	१२०००	4300100000220119

१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१११०२०३८७	सांभान सिंह कठायत	पुरुष	२००१-११-०२	४	१।३२।४३०८	१२०००	430010000899119
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२१०१५०४२२७	हिरा देवी भुल	महिला	२००२-१०-१५	४	६८१०२५।३४८५	१२०००	430010000933119
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०८१००२४१४	हरिप्रिया शाह	महिला	२००३-०८-१०	४	९१५।२४६१	१२०००	430010000578119
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०५२३०११११	हर्क बहादुर खड्का	पुरुष	२०११-०५-२३	४	१०६२।३७५४	१२०००	4300100001796119
११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४०२०५०२५९६	काल्चे कामी	पुरुष	२०१४-०२-०५	४	६८१०२५।१०११।२३७	७९८०	4300100001098119
११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०५-०१	२०२००३१९०१४८७	खिना दमाई	महिला	२०२०-०३-१९	४	१।१८२२।०४६	५३२०	4300100001886119
११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०६-०१	२०२००४२७००७२३	गंगा कामी	महिला	२०२०-०४-२७	४	९७८।३७२९	२६६०	4300100001887119
११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०१२१००८९७	चन्द्र बहादुर सुनार	पुरुष	२०१८-०१-२१	४	१४९६।४२८९	७९८०	4300100001551119
११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८१२०७०१६९३	जोगी दमाई	पुरुष	२०१८-१२-०७	४	१।१७५५०४६	७९८०	4300100001798119
११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०६-०१	२०२००४१४०२५४२	जूनतारा बादी दास	महिला	२०२०-०४-१४	४	६८।०१।८०।०२२५६	२६६०	4300100001888119
११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४१२३०६६६८९	जूनकीडी कामी	महिला	२०१४-१२-३०	४	१४८२।४३९३	७९८०	4300100001108119
११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०२००३०५०५२५५	टिकुवा कामी	पुरुष	२०२०-०३-०५	४	१।७११०।०४१	७९८०	4300100001889119
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१९१००२०१७३८	तुलसी सुनार	महिला	२०१९-१०-०२	४	१४९८।४७८१	७९८०	4300100001817119
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१६१००८००८९९	तेज वहादुर दास	पुरुष	२०१६-१०-०८	४	१०६४।४८	७९८०	4300100001273119
१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४०८१७००६७५	तुलसी कामी	महिला	२०१४-०८-१७	४	१४७१।४३०४	७९८०	4300100001110119
१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१५०५१००६४१५	दया कामी	पुरुष	२०१५-०५-१०	४	१०२५।४३२८	७९८०	4300100001309119
१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०६-०१	२०२००५०१०२८७६	दुर्गा सुनार	महिला	२०२०-०५-०१	४	१४९५।३०३१	२६६०	4300100001890119
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१५०१२००१११७	धौली भुल	महिला	२०१५-०१-२०	४	१।४४८६	७९८०	4300100001103119
१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०२००३०२०२६५५	धौली कामी	महिला	२०२०-०३-०२	४	९७७।४२९९	७९८०	4300100001891119
१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१३१२३०५७५७३	प्रसाद सुनार	पुरुष	२०१३-१२-३०	४	१४९४।४२७०	७९८०	4300100001033119
१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४०२२८००७८२	परुवा कामी	पुरुष	२०१४-०२-२८	४	१।१०९७।३८६१	७९८०	4300100008203010
१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४०२०४०१७०८	पुनी कामी	महिला	२०१४-०२-०४	४	२७३३।०४९	७९८०	4300100001099119
१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०९२३०५७३	बाजी कामी	पुरुष	२०१८-०९-२२	४	१।२८६४१	७९८०	4300100001646119
१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०२००१०८०१८७२	बिस्रा कामी	महिला	२०२०-०१-०८	४	९५६।१।४३७७	७९८०	4300100001848119
१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१५०१२१००६३८	भिम बहादुर दास	पुरुष	२०१५-०१-२१	४	५९१।१८६९।०४६	७९८०	4300100001230119
१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०१२००३७९४	भिम बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०१-२०	४	१४४९।४२५१	७९८०	4300100001583119
१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०२००१०५१४५५८	मुना दास	महिला	२०२०-०१-०५	४	१।१८६४।०४६	७९८०	4300100001892119
१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०२००१०५१०९०३	मुना दास	महिला	२०२०-०१-०५	४	१८६४।०४६	७९८०	4300100001840119

१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०२००२१९०१०८३	माया कामी	महिला	२०२०-०२-१९	४	६८।०१।७४।०२३६०	७९८०	4300100001835119
१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०५-०१	२०२००३१४०२५४४	रती कामी	पुरुष	२०२०-०३-१४	४	८५१।३६६३	५३२०	4300100001893119
१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०१२५०२९५१	लोके कामि	पुरुष	२०१८-०१-२५	४	१५५३।४३८७	७९८०	4300100001784119
१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१९०१०११२२८३	लोगे कामी	पुरुष	२०१९-०१-०१	४	६८१०२५।९६८।२८४	७९८०	4300100001693119
१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१६१२३०७५३२१	लालमनि दमाई	पुरुष	२०१६-१२-३०	४	११९।१३९७	७९८०	4300100001293119
१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८१००४०४५२४	शेरे दमाई	पुरुष	२०१८-१०-०४	४	६८२०२२६।०८२	७९८०	4300100001647119
१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१५०५२००१८३७	हरुली कामी	महिला	२०१५-०५-२०	४	३८५३।१०५७	७९८०	4300100001239119
१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०२००१२८०१६१५	हरुली सुनार	महिला	२०२०-०१-२८	४	१४९७।३०५९	७९८०	4300100001849119
१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०१२९००९५७	हिरा लाल कामी	पुरुष	२०१८-०१-२५	४	१४७०।४३८५	७९८०	4300100001558119
१४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७०४१०००८१३	कलावती देवी कठायत	महिला	२०१७-०४-१०	४	१।१७६३।०४६	७९८०	4300100000300119
१४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१२११०४००५०७	किसना शाह	महिला	२०१२-११-०४	४	९३८।२४५२	७९८०	4300100000745119
१४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५०२०१००७११	खिन्ता दमाई	महिला	२०१५-०२-०१	४	१०९५।१।४४७६	७९८०	4300100000163119
१४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०२००११००२०४१	खिमा कामी	महिला	२०२०-०१-१०	४	१।२२४१६	७९८०	4300100000443119
१४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०२००१०५०२१४२	खिमा देवी कामी	महिला	२०२०-०१-०५	४	६८१०२५।४००६	७९८०	4300100000884119
१५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५१२३०५७६६९	गोपडी कामी	महिला	२०१५-१२-३०	४	११५५।४३८३	७९८०	4300100001092119
१५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५०४१५०१५४१	गंगी कामी	महिला	२०१५-०४-१५	४	१०९५।४३१०	७९८०	4300100000444119
१५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१३११०७००४७४	गंगा देवी खडका	महिला	२०१३-११-०७	४	६८।०१।७२।१६२९	७९८०	4300100001292119
१५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७०२१८००७२९	गौरी देवी कठायत	महिला	२०१७-०२-१८	४	६८।०१।७४।४३६६	७९८०	4300100001094119
१५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०११८००४९६	चन्द्रा देवी दमाई	महिला	२०१४-०१-१८	४	१४४९।१।३७६२	७९८०	4300100001018119
१५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५११०३००२०५	जगुली दमाई	महिला	२०१५-११-०३	४	४६६।१।४४७५	७९८०	4300100000164119
१५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१३१२०४००३३९	टेक कुमारी सुनार	महिला	२०१३-१२-०४	४	१०९२।१५०२	७९८०	4300100000876119
१५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१०१२३०९६७६७	देवी कठायत	महिला	२०१४-१०-२६	४	१८।१०९४	७९८०	4300100000108119
१५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९११२४००२६३	देवी कामी	महिला	२०१९-११-२४	४	९७६।४१८१	७९८०	4300100001285119
१५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५१००३००२६४	देउमती कामी	महिला	२०१५-१०-०३	४	८९२।१।४४७९	७९८०	4300100000221119
१६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५१२३१०१५९३	नन्ना दमाई	महिला	२०१५-१२-३०	४	१३७६।४३०४	७९८०	4300100001104119
१६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	१९८११२३०१३२११	पशुपती कुमारी शाह	महिला	२०१२-१२-३०	४	१४७५।४२७९	७९८०	4300100000713119
१६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५०२१००७३०३	पशुपति कठायत	महिला	२०१५-०२-१०	४	८२९४।२०६।०३५	७९८०	4300100001569119
१६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१२०९१४००५१८	पार्वती देवी शाह	महिला	२०१२-०९-१४	४	१।९३३।२४४७	७९८०	4300100000579119

१६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५०१०५०८९३१	पशुपति खडका	महिला	२०१५-०१-०५	४	६८१०२५।३१२५	७९८०	4300100001100119
१६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०२००१०२०११४९	पपी देवी कठायत	महिला	२०२०-०१-०२	४	१/२१५६।०४८	७९८०	4300100000219119
१६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७१२१८००२७२	मानी कामी	महिला	२०१७-१२-१८	४	१७९/२४५८	७९८०	4300100000268119
१६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५१२३०४१५७२	मन्थरी कठायत	महिला	२०१५-१२-३०	४	१/१७७७	७९८०	4300100000148119
१६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५०३२१००२३८	मिन कामी	महिला	२०१५-०३-२१	४	१०१०/३७७५	७९८०	4300100000582119
१६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७०१०४००७८८	रम्भा देवी कठायत	महिला	२०१७-०१-०४	४	१/३१४७९/९२	७९८०	4300100000800119
१७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७१११४००५२१	विजु कामी	महिला	२०१७-११-१४	४	१०११।१।३७७२	७९८०	4300100001496119
१७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१००११४०११९४	विष्णा कामी	महिला	२०१५-०१-२०	४	१३९७।४३७६	७९८०	4300100000315119
१७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९१२३०३९६६९	सुजता श्रेष्ठ	महिला	२०१९-१२-३०	४	१।२२५५।५२१६	७९८०	4300100001550119
१७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५१०१४००३३७	हंसा देवी शाह	महिला	२०१५-१०-१४	४	९३९/३०३२	७९८०	4300100000394119
१७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१३०५१३००६६४	हरु कठायत	महिला	२०१३-०५-१३	४	८४९।१५६२	७९८०	4300100000516119
१७५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२०२१००१०३९	इसरा कठायत	महिला	२०२२-०२-१०	४	१।१७९९।०४६	७९८०	4300100000142119
१७६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३८०११३००८३५	ईसरा कुमारी सिंह	महिला	२०३८-०१-१३	४	६८१०१७।५६८	७९८०	4300100010265010
१७७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००४२०००२८६	उजली अाउजी	महिला	२०३०-०४-२०	४	६८१०२५।३६९७	७९८०	4300100000551119
१७८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०५०१२६००१४६	एन्जीला सिंह शाह	महिला	२०५०-११-२६	४	६८१०२५।४५८७	७९८०	4300100001029119
१७९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२९०११००४३११	कृष्णा देवी कठायत	महिला	२०२९-०१-१०	४	६८१०२५।४०८०	७९८०	4300100001651119
१८०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२००७०८००३०१	कुमारी कठायत	महिला	२०२०-०७-०८	४	१/१७८४।०४६	७९८०	4300100000402119
१८१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३७१०१२०३१६४	कृष्णा देबि कठायत	महिला	२०३७-१०-१२	४	६८१०२५।४५३७	७९८०	4300100001820119
१८२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३२०२१००१८६३	खिमा दमाई	महिला	२०३२-०२-१०	४	१।१५४६३।२०२	७९८०	4300100001284119
१८३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३०१२१४००२६६	खिमा कठायत	महिला	२०३०-१२-१४	४	१।१३०४५।०५७	७९८०	4300100001136119
१८४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२७१२३०१८६७४	खेम देबी खडका	महिला	२०२७-१२-३०	४	२६७७।११२६	७९८०	4300100001084119
१८५	विधवा	२०८०-०६-०१	२०५७०२२२०४१३३	खगेश्वरी कठायत	महिला	२०५७-०२-२२	४	६८।०१।७५।००९५९	२६६०	4300100001894119
१८६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३२०२१०००५०९	खिमा देवी अाउजी	महिला	२०३२-०२-१०	४	१/२५६०९/८९७	७९८०	4300100000865119
१८७	विधवा	२०८०-०६-०१	२०२९०२१००४७०७	गंगा देबि कठायत	महिला	२०२९-०२-१०	४	२७४।८६२	२६६०	4300100001895119
१८८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३२०८१२००३३३	गाेमा देवी कठायत	महिला	२०३२-०८-१२	४	१/२५२६७	७९८०	4300100000102119
१८९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५०७२५००९५७	गौरी खडका	महिला	२०२५-०७-२५	४	६८१०२५।४९६५	७९८०	4300100001505119
१९०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४११२०००७४८	चन्द्रा कामी	महिला	२०२४-११-२०	४	६८।०१।७७।००११३	७९८०	4300100001275119
१९१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२३०४१००३८२३	चन्द्रा देवी कठायत	महिला	२०२३-०४-१०	४	१।१३७७६।०५७	७९८०	4300100001787119

१९२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५१००१००४८१	चन्द्रा देवी कठायत	महिला	२०२५-१०-०१	४	१/१९७३/०४६	७९८०	430010000553119
१९३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४१२२९०१२३२	जय देवी कामी	महिला	२०२४-१२-२९	४	१००५।३७५८	७९८०	4300100001276119
१९४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२३०२१००६१७६	जमुना देवी शोब बराल	महिला	२०२३-०२-१०	४	११८६।२३६	७९८०	4300100001789119
१९५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५११२००६९३	जानकी शाह	महिला	२०२५-११-०२	४	१।४४१४९	७९८०	4300100001240119
१९६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२००७२७००१३७	जमुना देवी पार्की	महिला	२०२०-०७-२७	४	१/१०१४।३७३६	७९८०	4300100000566119
१९७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४८०५२८०३८३७	जसुली कामी	महिला	२०४८-०५-२८	४	६८।०१।७४।०३८२०	७९८०	4300100001818119
१९८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३०१२०५००४२१	झाकरी देवी कठायत	महिला	२०३०-१२-०५	४	७/१८५८८।६१	७९८०	4300100000391119
१९९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२०१०२०००६०७	झाकरी देवी कठायत	महिला	२०२०-१०-२०	४	१/१५२८१	७९८०	4300100000471119
२००	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४११०५०१२९१	ठोसी दमाई	महिला	२०२४-११-०५	४	९२४७।१।४३०१	७९८०	4300100001491119
२०१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५०२०४००३९१	तुली कठायत	महिला	२०२५-०२-०४	४	८४७	७९८०	4300100000146119
२०२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२०१०१४००४७७	देवा पार्की	महिला	२०२०-१०-१४	४	१०४७।१।३७५६	७९८०	4300100000251119
२०३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००९२०००२४४	देउसरा देवी लुहार	महिला	२०३०-०९-२०	४	६८१०२५।४८११	७९८०	4300100000804119
२०४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३५०८०५००४८५	दुर्गा देवी कठायत	महिला	२०३५-०८-०५	४	१/१९८७६	७९८०	4300100000199119
२०५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२११२३०३०८१३	देवी कठायत	महिला	२०२१-१२-३०	४	२६७३।१०९३	७९८०	4300100001236119
२०६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२९०७०८००३५१	दुर्गा कामी	महिला	२०२९-०७-०८	४	६८।०१।७१।०१८०८	७९८०	4300100001232119
२०७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४००९१९००४७६	धौली कठायत	महिला	२०४०-०९-१९	४	६८।०१।७६।०१७६६	७९८०	4300100001238119
२०८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३२०९१२००१९७	धनसरा आउजी	महिला	२०३२-०९-१२	४	६८१०२५।३३४४	७९८०	4100100014596010
२०९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३२०६१५००६६७	धौली देवी मिजार	महिला	२०३२-०६-१५	४	१।९४९३०।०५४	७९८०	4300100000742119
२१०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२६०४०५००७७२	धौली कामी	महिला	२०२६-०४-०५	४	१।२९७५९	७९८०	4300100000274119
२११	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२३०८१५००९२८	धौली देवी कठायत	महिला	२०२३-०८-१५	४	१/३०६५९।६८३	७९८०	4300100000403119
२१२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२००५०४०१२८६	धवली लुहार	महिला	२०२०-०५-०४	४	१।१८४५।०४६	७९८०	4300100001142119
२१३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३२१०१२०१११२	नन्दी कठायत	महिला	२०३२-१०-१२	४	१।२२८८०।२०७	७९८०	4300100001231119
२१४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२९०१०७०१२४८	निरु देवी कडायत	महिला	२०२९-०१-०२	४	१।१४४०४।५०७	७९८०	4300100000313119
२१५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८१२२१०००७५	नरु कठायत	महिला	२०२८-१२-२१	४	६८१०२५।३८००	७९८०	4300100000201119
२१६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००९१०००५५९	नरु देवी दमाई	महिला	२०३०-०९-१०	४	१/२२९१०	७९८०	4300100000710119
२१७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३१०२१००३१३५	पपी भुल	महिला	२०३१-०२-१०	४	६८।०१।७९।०१५४८	७९८०	4300100001837119
२१८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३८०४०५००४७३	पदमा सुनार	महिला	२०३८-०४-०५	४	६८।०१।७२।०२६९७	७९८०	4300100001036119
२१९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३३०५२९००१५५	पार्वती खडायत	महिला	२०३३-०५-२९	४	६८१०१०/४९३	७९८०	4300100000782119

२२०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२००४०५०१२६२	पशुपती कामी	महिला	२०२०-०४-०५	४	९५९।४४७३	७९८०	4300100001035119
२२१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००४१६००२१९	बाटु देवी दमाई	महिला	२०३०-०४-१६	४	१।२१२०९।२२	७९८०	4300100000511119
२२२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२१०५१६००३९७	बाटु कामी	महिला	२०२१-०५-१६	४	१/२४२७	७९८०	4300100000277119
२२३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४१०५०१००२२३	बासु देवी भुल	महिला	२०४१-०५-०१	४	६८१०२५।४३४०	७९८०	4300100000393119
२२४	विधवा	२०८०-०४-०१	१९८८१२३०६२०४९	भगवती शाह	महिला	२०२२-१२-३०	४	१४२७/४२९६	७९८०	4300100000397119
२२५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३४०१२८००७९४	माया शाह	महिला	२०३४-०१-२८	४	१।१०३६५।०५५	७९८०	4300100001620119
२२६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२००३०४००८०४	मैना भुल	महिला	२०२०-०३-०४	४	९०६।१०१९	७९८०	4300100000392119
२२७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३७०२१०००३८५	राजु कामी	महिला	२०३७-०२-१०	४	६८१०२५।३६९८	७९८०	4300100000857119
२२८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२७०८१००२८२७	रम्भा कामी	महिला	२०२७-०८-१०	४	६८१०२५।४३६१	७९८०	4300100001523119
२२९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३६०६१२०२६४६	राधा कठायत	महिला	२०३६-०६-१२	४	१।२९५०७।६१	७९८०	4300100001788119
२३०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३११२०२००१३७	लक्ष्मी देवी सिंह	महिला	२०३१-१२-०२	४	६।१३०५०।०५७	७९८०	4300100000580119
२३१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५०६०८००९४८	लक्ष्मी कामी	महिला	२०२५-०६-०८	४	६८१०२५।४५५६	७९८०	4300100001492119
२३२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२०२१९००४६१	लक्ष्मी कामी	महिला	२०२२-०२-१९	४	९६९।३७३२	७९८०	4300100001237119
२३३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३४०५०७०२०८३	लक्ष्मी सुनार	महिला	२०३४-०५-०७	४	१।८७४९।०५३	७९८०	4300100001649119
२३४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२७०३०३००६०३	लक्ष्मी दमाई	महिला	२०२७-०३-०३	४	९३५।४३०९	७९८०	4300100101183010
२३५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५०३१४००३२३	विष्णा देवी खड्का	महिला	२०२५-०३-१४	४	४।१०५२२।०५५	७९८०	4300100000919119
२३६	विधवा	२०८०-०६-०१	२०२८०६१६०१५६२	सरु देबि कठायत	महिला	२०२८-०६-१६	४	२७५।८६१	२६६०	4300100001896119
२३७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२६०९१२००२८३	सरुली देवी कठायत	महिला	२०२६-०९-१२	४	४।१७६४।०४६	७९८०	4300100000924119
२३८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४४१२१४००७४७	हिरा कठायत	महिला	२०४४-१२-१४	४	६८।०२।७४।२४४४	७९८०	4300100001095119
२३९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८१२१००१३७३	हरिना कामी	महिला	२०२८-१२-१०	४	१।२८६४२	७९८०	4300100001037119
२४०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६५०८२६००२९८	दिया नेपाली	महिला	२०६५-०८-२६	४		११९७०	4300100000846119
२४१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०७३०२११०६०७३	रोशिक नेपाली	पुरुष	२०७३-०२-११	४		११९७०	4300100103212010
२४२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०३८१११०००५२५	राजेन्द्र शाह	पुरुष	२०३८-११-१०	४	९८१०२५।९२००	११९७०	4300100000396119
२४३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०४२०३०१००२६७	सम्भु दमाई	पुरुष	२०४२-०३-०१	४	६८१०२५।२२९४	११९७०	4300100000841119
२४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०५८०३१२००१४६	कृष्ण राज अोज्ञा	पुरुष	२०५८-०३-१२	४	६५८६	६३८४	4300100000942119
२४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०७१०८१३०५१६३	गोकर्ण ओझा	पुरुष	२०७१-०८-१३	४		६३८४	4300100103374010
२४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०४००११२०१४४३	गणेश वहादुर कामी	पुरुष	२०४०-०१-१२	४	६८१०२५।९१५	६३८४	4300100001271119
२४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०३३०१०२००४८२	जय बहादुर कठायत	पुरुष	२०३३-०१-०२	४	६८१०२५।३५२७	६३८४	4300100000977119

२४८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०२४०७०७०११७३	प्रेम बहादुर दमाई	पुरूष	२०२४-०७-०७	४	२१८२।९१२	६३८४	4300100001897119
२४९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०४३०२१५००४८१	प्रकाश दमाई	पुरूष	२०४३-०२-१५	४	१।२३९१८	६३८४	4300100000731119
२५०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०१५१२३०५७६७७	बहादुर सिं कठायत	पुरूष	२०१५-०१-३०	४	१।३४।४३६६	६३८४	4300100001115119
२५१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०४३०२१००३५६९	वाटु कमारी कठायत	महिला	२०४३-०२-१०	४	६८१०२५-४८	६३८४	4300100001571119
२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१०१००८४४९	अनूष्का कठायत	महिला	२०७५-१०-१०	४		१५९६	4300100102623010
२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२०५०१०६६	अस्मिन कठायत	पुरूष	२०७७-०२-०५	४		१५९६	4300100102612010
२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६०२०२०७२	अमृत्यु शाह	पुरूष	२०७६-०६-०२	४		१५९६	4300100102590010
२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४०५०१६१५	अमला भट्टराइ	महिला	२०७८-०४-०५	४		१५९६	4300100103567010
२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९०९०६३०२	आइएन बहादुर कठायत	पुरूष	२०७७-०९-०९	४		१५९६	4300100103240010
२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१००८०९३२२	आशिका कठायत	महिला	२०७७-१०-०८	४		१५९६	4300100104036010
२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९२०११९७८	आयान खतिवडा	पुरूष	२०७७-०९-२०	४		१५९६	4300100103877010
२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१२१०३२२६	आर्या बोहरा	महिला	२०७८-०१-२१	४		१५९६	4300100103527010
२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१०८०४१७१	आकाक्षा दास	महिला	२०७८-०१-०८	४		१५९६	4300100104035010
२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१०२००३३१४	इशान रावल	पुरूष	२०७६-१०-२०	४		१५९६	4300100102572010
२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६२४१४७५४	इशमारिका पाण्डे	महिला	२०७८-०६-२४	४		१५९६	4300100104040010
२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०११४००४२३	उज्वल कठायत	पुरूष	२०७९-०१-१४	४		१५९६	4300100104239010
२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७१४०२५८४	उमगं ओझा	पुरूष	२०७५-०७-१४	४		१५९६	4300100103397010
२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४०२०३४१४	एलिज खड्का	पुरूष	२०७६-०४-०२	४		१५९६	4300100102658010
२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५१२०६१६१	एन्जिला कठायत	महिला	२०७८-०५-१२	४		१५९६	4300100104039010
२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२१७०३४८७	एलिसा कठायत	महिला	२०७८-०२-१७	४		१५९६	4300100103635010
२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२२४०१९९१	एन्जल कठायत	पुरूष	२०७७-१२-२४	४		१५९६	4300100103242010
२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०७२५१२८९४	एलेक्स कठायत	पुरूष	२०७८-०७-२५	४		१५९६	4300100104622010
२७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१११००१८९७	एलिजा कठायत	महिला	२०७५-११-१०	४		१५९६	4300100102666010
२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५१०२३९१७	केशव कठायत	पुरूष	२०७६-०५-१०	४		१५९६	4300100104380010
२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१०८०७१८२	कृसा कठायत	महिला	२०७८-०१-०८	४		१५९६	4300100103723010
२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९१००७२८४	कृशमाकर कठायत	पुरूष	२०७८-०९-१०	४		१५९६	4300100104234010
२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९१६०३०४७	काव्य कठायत	महिला	२०७८-०९-१६	४		१५९६	4300100104026010
२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३२९०३२४५	गौतम कठायत	पुरूष	२०७६-०३-२९	४		१५९६	4300100102659010

२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०७९०७२१११४३४	चेतना कठायत	महिला	२०७९-०७-२१	४		५३२	4300100105237010
२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२१३०४७७५	डिनिन कठायत	पुरूष	२०७७-०२-१३	४		१५९६	4300100103383010
२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५२००२८९२	दिप्सन कठायत	पुरूष	२०७७-०५-२०	४		१५९६	4300100102955010
२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९१७०२५१६	दिपेन्द्र बहादुर कठायत	पुरूष	२०७९-०९-१७	४		१५९६	4300100104837010
२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०११७०२४५१	दिपेन्द्र कठायत	पुरूष	२०७६-०१-१७	४		१५९६	4300100102668010
२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४०४०६५६७	निअम कठायत	पुरूष	२०७८-०४-०४	४		१५९६	4300100104041010
२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०१०३०१५०७	प्रतिक्षा खड्का	महिला	२०७९-०१-०३	४		१५९६	4300100104233010
२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१०९०४२०३	प्रदिप दास	पुरूष	२०७८-०१-०९	४		१५९६	4300100103580010
२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३१८०८९३५	प्रिन्सु बोहरा	पुरूष	२०७७-०३-१८	४		१५९६	4300100103526010
२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२२३०४४५४	प्रिन्स कठायत	पुरूष	२०७७-१२-२३	४		१५९६	4300100001594119
२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४०९०१५४४	प्रतिक वहादुर कठायत	पुरूष	२०७७-०४-०९	४		१५९६	4300100102596010
२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७२८०७०३५	प्रज्वल कठायत	पुरूष	२०७५-०७-२८	४		१५९६	4300100102582010
२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०८००५०१०१५२६	प्रिन्स कठायत	पुरूष	२०८०-०५-०१	४		५३२	4300100105239010
२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०८००३११०११०८	पबिन कठायत	पुरूष	२०८०-०३-११	४		५३२	4300100105238010
२९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१०१३०८७०४	बैभब बिक्रम शाह	पुरूष	२०७९-१०-१३	४		१५९६	4300100105044010
२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८२३०१९३८	भुपेन्द्र कठायत	पुरूष	२०७५-०८-२३	४		१५९६	4300100102671010
२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६०३०३११२	भेष ब कठायत	पुरूष	२०७५-०६-०३	४		१११७	4300100102644010
२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४२१०७७२६	महिर कठायत	पुरूष	२०७८-०४-२३	४		१५९६	4300100103834010
२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४०९०३७६३	मिलन कठायत	पुरूष	२०७७-०४-०९	४		१५९६	4300100103133010
२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६१३०१८७३	मनिष कठायत	पुरूष	२०७६-०६-१३	४		१५९६	4300100102591010
२९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४२१०७७३४	माहिरा कठायत	महिला	२०७८-०४-२३	४		१५९६	4300100103832010
२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८२८११५१४	मनिस वोगटी	पुरूष	२०७५-०८-२८	४		१५९६	4300100103901010
२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००२३२०२४४३	मुकेश नेपाली	पुरूष	२०८०-०२-३२	४		१०६४	4300100105249010
२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०७९०३१०१२३६४	मिना कठायत	महिला	२०७९-०३-१०	४		१०६४	4300100105221010
३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१०८१०६७३	यशोदा कठायत	महिला	२०७८-०१-०८	४		१५९६	4300100105045010
३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३१३०३८८४	यास्के कठायत	पुरूष	२०७६-०३-१३	४		१५९६	4300100102569010
३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५२१०२९७३	युसव कठायत	पुरूष	२०७७-०५-२१	४		१५९६	4300100103077010
३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०५०९०२८१६	राखी कठायत	महिला	२०७५-०५-०९	४		६८६	4300100102586010

३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०११७००९२१	राकेश कठायत	पुरूष	२०७९-०१-१७	४		१५९६	4300100104379010
३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५०९०२५०९	रियान कठायत	पुरूष	२०७६-०५-०९	४		१५९६	4300100102595010
३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४०४०२०८९	रितु कठायत	महिला	२०७७-०४-०४	४	६८-०१-७७-००११३	१५९६	4300100102669010
३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०६१६०४९१६	रुपेश कठायत	पुरूष	२०७९-०६-१६	४		१५९६	4300100104628010
३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७१००२५४९	रेनिश कठायत	पुरूष	२०७९-०७-१०	४		१५९६	4300100104626010
३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१००४०२८९८	रुपिसा कठायत	महिला	२०७६-१०-०४	४		१५९६	4300100102602010
३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०६२५०५१५३	रोहन कठायत	पुरूष	२०७९-०६-२५	४		१५९६	4300100104623010
३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०१३०००७९५	रिया कठायत	महिला	२०७७-०१-३०	४		१५९६	4300100102620010
३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०१२४०२१८२	रिता कठायत	महिला	२०७७-०१-२४	४		१५९६	4300100102776010
३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१०१३०८६७४	वैभव चन्द्र	पुरूष	२०७७-१०-१३	४		१५९६	4300100104037010
३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१११०६४६२	वजश वोहरा	पुरूष	२०७६-११-११	४		१५९६	4300100103200010
३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१०२६०२४९५	विसिखा कुमारी कठायत	महिला	२०७६-१०-२६	४		१५९६	4300100102663010
३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०८२८०३३५६	श्रृष्टि कठायत	महिला	२०७९-०८-२८	४		१५९६	4300100104835010
३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४१३०१८४३	शिशिर कठायत	पुरूष	२०७७-०४-१३	४		१५९६	4300100102654010
३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००२२७०१२७३	शुशिला पाण्डे	महिला	२०८०-०२-२७	४		१०६४	4300100105222010
३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९०७०१६०४	शिवानी महता	महिला	२०७९-०९-०७	४		१५९६	4300100105000010
३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७०२०६८४८	शुवण वाण्डेय	पुरूष	२०७७-०७-०३	४		१५९६	4300100103377010
३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९२३०४५२५	शोभा कठायत	महिला	२०७८-०९-२३	४		१५९६	4300100104028010
३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५२७०२१८८	शोभा कठायत	महिला	२०७६-०५-२७	४		१५९६	4300100102575010
३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१२८०३२९४	श्रीया कठायत	महिला	२०७६-०१-२८	४		१५९६	4300100102603010
३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३२४०१००८	सुर्वि कठायत	महिला	२०७७-०३-२४	४		१५९६	4300100102584010
३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६३००७००५	सबिन कठायत	पुरूष	२०७७-०६-३०	४		१५९६	4300100103166010
३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२२१००९९४	सृष्टी कठायत	महिला	२०७७-०२-२१	४		१५९६	4300100102618010
३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१२२६०२१७४	सोनुप कठायत	पुरूष	२०७८-१२-२६	४		१५९६	4300100104383010
३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६२२०९०६५	साधना कठायत	महिला	२०७७-०६-२२	४		१५९६	4300100103871010
३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३०७०४७३५	सुमित्रा कठायत	महिला	२०७९-०३-०७	४		१५९६	4300100104382010
३३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२०९०११२७	साराशं कठायत	पुरूष	२०७६-१२-०९	४		१५९६	4300100102598010
३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७०९०१९४९	सार्थक कठायत	पुरूष	२०७९-०७-०९	४		१५९६	4300100104625010

३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६१३०१७६४	समृद्धि कठायत	महिला	२०७७-०६-१३	४		१५९६	4300100103080010
३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१२२२०१९०२	सुप्रिम साउद	पुरूष	२०७८-१२-२२	४		१५९६	4300100104235010
३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३२३०५६४३	सरद कठायत	पुरूष	२०७९-०३-२३	४		१५९६	4300100104381010
३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३२७०२१४८	हेमा धामी	महिला	२०७८-०३-२७	४		१५९६	4300100001596119
३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७२२०२८६४	हिमेश कठायत	पुरूष	२०७७-०७-२२	४		१५९६	4300100103250010
३३७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५१७१२०८७	अनुष्का बिक	महिला	२०७७-०५-१७	४		१५९६	4300100104393010
३३८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८२९०२५२७	अभिनास विंक	पुरूष	२०७६-०८-२९	४		१५९६	4300100102563010
३३९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०६०२००९२२	अयान नेपाली	पुरूष	२०७९-०६-०२	४		१५९६	4300100104629010
३४०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४०२०३३४९	अननैया विंक	महिला	२०७६-०४-०२	४		१५९६	4300100102649010
३४१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०५२२१२६६९	अनमोल बि क	पुरूष	२०७५-०५-२२	४		९१०	4300100104386010
३४२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९११०९०४०७७	अनुष बिश्वकर्मा	पुरूष	२०७९-११-०९	४		१५९६	4300100105048010
३४३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५२४०५६६५	अरिश कामी	पुरूष	२०७७-०५-२४	४		१५९६	4300100103179010
३४४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३१४०४८२७	अन्स बि.क	पुरूष	२०७९-०३-१४	४		१५९६	4300100104397010
३४५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२२२०५४५२	अनमोल विंक	पुरूष	२०७६-०२-२२	४		१५९६	4300100102909010
३४६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२०२०१७९६	अन्जली बि.क	महिला	२०७९-०२-०२	४		१५९६	4300100104389010
३४७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२२२००५५१	आहाना वि-क	महिला	२०७६-१२-२२	४		१५९६	4300100102600010
३४८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८०३०४४६४	आयुशा दास	महिला	२०७६-०८-०३	४		१५९६	4300100102587010
३४९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९२४०७६१२	आरएन भुल	पुरूष	२०७८-०९-२४	४		१५९६	4300100104241010
३५०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९०२०२१०३	आरुष विंक	पुरूष	२०७६-०९-०२	४		१५९६	4300100102637010
३५१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२६००५४६	आशिक विंक	पुरूष	२०७७-०१-२६	४		१५९६	4300100103015010
३५२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१००८०३२५१	आरोप नागरिक	पुरूष	२०७६-१०-०८	४		१५९६	4300100102633010
३५३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२१२०३१३७	आशिष विंक	पुरूष	२०७५-१२-१२	४		१५९६	4300100102558010
३५४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०९२५०२९८८	आरती कामी	महिला	२०७५-०९-२५	४		१५९६	4300100102562010
३५५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५११३०२५०१	आईरा विंक	महिला	२०७५-११-१३	४		१५९६	4300100102606010
३५६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६२०१७१५३	आरुष नेपाली	पुरूष	२०७७-०६-२०	४		१५९६	4300100105046010
३५७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१०८०७०८३	आर्यनस विंक	पुरूष	२०७८-०१-०८	४		१५९६	4300100103970010
३५८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०१३३०१८५६	आरलब कामी	पुरूष	२०७७-०१-१३	४		१५९६	4300100102589010
३५९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४०३०६६९४	आयुश वि क	पुरूष	२०७७-०४-०३	४		१५९६	4300100103174010

३६०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३१७०८५४२	आरोन्स बि.क	पुरुष	२०७९-०३-१७	४		१५९६	4300100104394010
३६१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४२१०३२९५	आरवी कामी	महिला	२०७७-०४-२१	४		१५९६	4300100102967010
३६२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३०४००८१२	आयुष दास	पुरुष	२०७७-०३-०४	४		१५९६	4300100102588010
३६३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४३१०३३४६	कृष्टिना नागरी	महिला	२०७७-०४-३१	४		१५९६	4300100102942010
३६४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९२३०२२८२	करिष्मा बिश्वकर्मा	महिला	२०७९-०९-२३	४		१५९६	4300100104839010
३६५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७०८०६९४५	कृतम कामी	पुरुष	२०७९-०७-०८	४		१५९६	4300100104845010
३६६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१०१२०३२५१	करिश्मा कामी	महिला	२०७७-१०-१२	४		१५९६	4300100103173010
३६७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४२६०३४४३	कृति कामी	महिला	२०७८-०४-२६	४		१५९६	4300100103606010
३६८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६१५१२२६५	कुशम वि क	महिला	२०७५-०६-१५	४		१३३०	4300100103177010
३६९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९११०७०२९४३	खगेन्द्र कामी	पुरुष	२०७९-११-०७	४		१५९६	4300100105047010
३७०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५२४०६१७८	खगेश्वरी विंक	महिला	२०७६-०५-२४	४		१५९६	4300100102973010
३७१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०१०७०६०३६	गरिमा बि.क	महिला	२०७९-०१-०७	४		१५९६	4300100104392010
३७२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५०५१६४६३	जीवन कामी	पुरुष	२०७७-०५-०५	४		१५९६	4300100104390010
३७३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३१५१२५९७	तनुजा बि.क	महिला	२०७८-०३-१५	४		१५९६	4300100104631010
३७४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८०३१३५६२	दुर्गा दमाइ	महिला	२०७५-०८-०३	४		१५९६	4300100104031010
३७५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२१५०६३६७	दिपु बि.क	पुरुष	२०७९-०२-१५	४		१५९६	4300100104387010
३७६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५०८०६३७७	दिपर्शन नेपाली	पुरुष	२०७७-०५-०८	४		१५९६	4300100103180010
३७७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४१३०४२५८	दिपा विंक	महिला	२०७८-०४-१३	४		१५९६	4300100104038010
३७८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६०९०७४३३	दिपा विंक	महिला	२०७५-०६-०९	४		१२२४	4300100102989010
३७९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१२५१०७६२	धन्श्याम नेपाली	पुरुष	२०७६-०१-२५	४		१५९६	4300100103811010
३८०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६०७०४१९८	नौमित विंक	पुरुष	२०७८-०६-०७	४		१५९६	4300100104048010
३८१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०११८०१२९९	नाहिरा नेपाली	महिला	२०७९-०१-१८	४		१५९६	4300100104385010
३८२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५०११०६८१	निराजन कामी	पुरुष	२०७६-०५-०१	४		१५९६	4300100103084010
३८३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१००४०३५३६	निर्मल नेपाली	पुरुष	२०७९-१०-०४	४		१५९६	4300100104843010
३८४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७१४०३४२८	नन्दनी कामी	महिला	२०७७-०७-१४	४		१५९६	4300100102915010
३८५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२१७०३९४३	नवयुग नेपाली	पुरुष	२०७७-०२-१७	४		१५९६	4300100103211010
३८६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६०९०५५४४	नुभा नेपाली	महिला	२०७७-०६-०९	४		१५९६	4300100103205010
३८७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५२४०४४४३	पुजा नेपाली	महिला	२०७८-०५-२४	४		१५९६	4300100103923010

३८८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१००१२३८८२	प्रकाश दमाइ	पुरूष	२०७६-१०-०१	४		१५९६	4300100104032010
३८९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१११५०४५९३	पुजन विंक	पुरूष	२०७५-११-१५	४		१५९६	4300100102568010
३९०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१११०५४८६	प्रदीप कामि	पुरूष	२०७८-११-११	४		१५९६	4300100104243010
३९१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३१२०८६१४	पवन विंक	पुरूष	२०७७-०३-१२	४		१५९६	4300100104049010
३९२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०७१८०३५१८	प्रेन्स नागरी	पुरूष	२०७८-०७-१८	४		१५९६	4300100103847010
३९३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६२२०८५२१	प्रतिक विंक	पुरूष	२०७७-०६-२२	४		१५९६	4300100103626010
३९४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४२४१०५०४	प्रमोद विंक	पुरूष	२०७८-०४-२४	४		१५९६	4300100104033010
३९५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९०३०५८३८	प्रजोल नेपाली	पुरूष	२०७६-०९-०३	४		१५९६	4300100102924010
३९६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९१५०६१८४	प्रज्ञान आउजी	पुरूष	२०७९-०९-१५	४		१५९६	4300100104846010
३९७	दलित बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००३२०००२१८	बिषेश नेपाली	पुरूष	२०८०-०३-२०	४		१०६४	4300100105223010
३९८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९२२०९३८२	रोहनी विंक	महिला	२०७७-०९-२२	४		१५९६	4300100104050010
३९९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७११०१०३०७३	रिया विंक	पुरूष	२०७७-११-०७	४		१५९६	4300100103385010
४००	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६२००७४३६	रिहान्स नागरी	पुरूष	२०७७-०६-२०	४		१५९६	4300100103171010
४०१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०६०८०४७३१	रियान वि क	पुरूष	२०७९-०६-०८	४		१५९६	4300100104630010
४०२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५१६०५२९७	विवेक कामी	पुरूष	२०७८-०५-१६	४		१५९६	4300100103956010
४०३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४१२११८८७	विपिन भुल	पुरूष	२०७६-०४-१२	४		१५९६	4300100103602010
४०४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०८०४०७६८९	शुभम बि क	पुरूष	२०७९-०८-०४	४		१५९६	4300100104841010
४०५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११०५०००२२	शार्थक नेपाल	पुरूष	२०७६-०४-०३	४		१५९६	4300100102814010
४०६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१०११०२२४२	शितल विंक	महिला	२०७५-१०-११	४	०	१५९६	4300100103036010
४०७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९२८०४५११	श्रिया नेपाली	महिला	२०७८-०९-२८	४		१५९६	4300100104034010
४०८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२१४०३३९१	शिसिर भुल	पुरूष	२०७९-०२-१४	४		१५९६	4300100104395010
४०९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३२८०२२७६	श्रीयान्स लमीछाने	पुरूष	२०७९-०३-२८	४		१५९६	4300100104388010
४१०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१००५०१०१२	शिशीर भुल	महिला	२०७७-०५-१०	४		१५९६	4300100102943010
४११	दलित बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०८००१२५०११३६	श्रीयांश लामिछाने	पुरूष	२०८०-०१-२५	४		५३२	4300100105224010
४१२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६२१०५१९३	शुसान्त नेपाली	महिला	२०७६-०६-२१	४		१५९६	4300100102986010
४१३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०५२३०३२०३	शैलेस भूल	पुरूष	२०७५-०५-२३	४		९२७	4300100102624010
४१४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७२००५१०९	सोनिया लामिछाने	महिला	२०७६-०७-२०	४		१५९६	4300100102657010
४१५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५२७०२३०१	सुगम विंक	पुरूष	२०७७-०५-२७	४		१५९६	4300100102916010

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्नाई

जिल्ला : डोटी गा.पा./न.पा. : दिपायल सिलगढी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	बैंक खाता नं.
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३२०६०५२	इन्द्र साहु	महिला	२००१-१२-३०	३	४९४।३४६९	१२०००	4300100000735119
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९४१२३१३३२०२	उजेली खड्का	महिला	१९९४-१२-३०	३	२९५।३७१९	१२०००	4300100011915010
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९१२३१९०३९१	काली देबी खड्का	महिला	१९९९-१२-३०	३	२३७।६७०७	१२०००	4300100011930010
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०११०१२९२३	काली देवी माझी	महिला	२००८-०१-१०	३	१।२९१।३५८५	१२०००	4300100001678119
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७१२३१५४४७४	काली आउजी	महिला	२०११-०१-१२	३	७५७।३६६४	१२०००	4300100000386119
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९७५१२३००५४२५	कलु साँउद	महिला	२०१०-१२-३०	३	१४८।३५११	१२०००	4300100000206119
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९७७१२३००६४५२	काली देबी नेगी	महिला	२०११-१२-३०	३	८६७।४००४	१२०००	4300100000214119
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३१९३९४५	कूलमान साउद	पुरुष	२००५-१२-३०	३	८४४।३९७७	१२०००	4300100001183119
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९७७१२३००६४८६	कलु साँउद	महिला	२०११-१२-३०	३	८७९।३६६९	१२०००	4300100000044119
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०२१००२९३३	काली देबी साँउद	महिला	२००५-०२-१०	३	६८१०२५।१७३१।१०४४	१२०००	4300100000826119
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२३०१२९३	कुन्ती देबी खड्का	महिला	२०००-१२-१३	३	२८९।१७४५	१२०००	4300100000423119
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८१२३२००१६८	कीर्ती देबी पनेरु	महिला	१९९८-१२-३०	३	४७९।३४७०	१२०००	4300100000744119
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०५१७०२०७२	कलु देबी भण्डारी	महिला	२००१-०५-१७	३	१।१७२६३।५८८	१२०००	4300100000038119
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२३०९६६७६	काली दमाई	महिला	२०१०-१२-३०	३	३०८।३६४१	१२०००	4300100000549119
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१०१७०३२५३	कृष्णा भट्ट	महिला	२००९-१०-१७	३	५८०	१२०००	4300100001769119
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१०१९००३४३	कलु दमाई	महिला	२००६-१०-१९	३	१०२५।२५१२०	१२०००	4300100000119119
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०११५११६१२	कौछी देवी खड्का	महिला	२०११-०१-१५	३	३१२।३९६५	१२०००	4300100001771119
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२३०६१९५९	कौशीला देबी माझी	महिला	२०११-१२-३०	३	१४४।२७५	१२०००	4300100000279119
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०५१००६०१५	कलावती नाथ	महिला	२००३-०५-१०	३	६८१०२५।३९१३	१२०००	4300100001058119
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०११४०२५१७	खडक सिं खडका	पुरुष	२००९-०१-१४	३	३१०।३९२०	१२०००	4300100001679119
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७१२३१५४४८२	खिमा देबी द्वारीया	महिला	२००८-१२-३०	३	५१७।३६१३	१२०००	4300100000515119
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३२२६०३२	खन्टी देवी खड्का	महिला	२००६-१२-३०	३	१।१३६२७।३९३।०३६	१२०००	4300100001274119
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३०९८८०३	खन्टी देवी साँउद	महिला	२००६-१२-३०	३	१७०६।४१८६	१२०००	4300100000555119
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१०२५०४७७३	गोपडी देवी नेगी	पुरुष	२०१०-१०-२५	३	१।५७५।१९७०	१२०००	4300100001767119

२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२३१९१४६५	गीरी साउँद	पुरुष	२००४-१२-३०	३	१६८२।४११२	१२०००	4300100001107119
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३१०६१४५	गोरे सुनार	पुरुष	२००५-१२-३०	३	५८८।३४९२	१२०००	4300100000662119
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०११५०४०३९	गौंगा देबी साँउद	महिला	२००५-०१-१५	३	६८१०२५।९८८	१२०००	4300100000552119
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०१०५०६५०१	गगा देबी लुहार	महिला	२००३-०१-०५	३	६८३०२५।५६९	१२०००	4300100000169119
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८१२३२००११९	गौरी देबी रावल	महिला	१९९८-१२-३०	३	३०७।३६९०	१२०००	4300100000825119
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२३२४३३५२	गौरी देबी साँउद	महिला	२००२-१२-३०	३	२९६।३५२७	१२०००	4300100000087119
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२३२६४४०४	गोरख बहादुर साहू	पुरुष	२००४-१२-३०	३	४५६।८६५।२२७।१८९९	१२०००	4300100001170119
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०१०३०२८३७	गोरे सि खडका	पुरुष	२००७-०१-०३	३	१।१५०१।०४८	१२०००	4300100001272119
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१२३०८७९५८	गिरी आउजी	पुरुष	२००९-१२-३०	३	६८१।३५११	१२०००	4300100000476119
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१२३०८७९६६	गीरी कामी	पुरुष	२००९-१२-३०	३	१।७१०।३६४६	१२०००	4300100000630119
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३१२३१८२०६७	गगा शाहु	महिला	२००३-१२-३०	३	८२८।३५९६	१२०००	4300100001048119
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०२२०००९३९	गौंगा देबी साँउद	महिला	२००४-०२-२०	३	६८३०२५।२६४।५२४	१२०००	4300100001044119
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३२०५९७९	चना देबी साँउद	महिला	२००१-१२-३०	३	१५३२।४२०७	१२०००	4300100000398119
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०६-०१	२०१२०५०६०४८८६	चुफी साउद	महिला	२०१२-०५-०६	३	१ / १८५४ / ०४६	४०००	4300100001873119
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९७३१२३००२४०१	चन्द्रा माझी	महिला	२००९-१२-३०	३	२२८।३९८९	१२०००	4300100000209119
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५१२३२१०२९६	चम्पा सुनार	महिला	१९९५-१२-३०	३	५९५।३७०२	१२०००	4300100000183119
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०१०८०१६२३	चना साँउद	महिला	२००२-०१-०८	३	६८३०२६।६८६	१२०००	4300100000130119
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३२०६०४३	चन्द्र देब पनेरु	पुरुष	२००१-१२-३०	३	१४२	१२०००	4300100000968119
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०५०४०१७७२	जुनकीरी लुहार	महिला	२००६-०५-०४	३	१।३७५।३८७७	१२०००	4300100000089119
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२३२४३३३७	जगन्नाथ खडका	पुरुष	२०००-१२-३०	३	३१५।१००१	१२०००	4300100000004119
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०११०३०८५	जोगी साउद	पुरुष	२००७-०१-११	३	२३१।३६२७	१२०००	4300100001516119
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०२०५०१९३३	जुनकिडी दमाई	महिला	२००६-०२-०५	३	६८१०२५।३६६५	१२०००	4300100000585119
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१२३१३७४१४	जुनकीडी देवी लुहार	महिला	१९९६-१२-३०	३	३२२४०५८	१२०००	4300100000927119
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०७१५०२१०२	जहरे दमाई	पुरुष	१९९८-०७-१५	३	९७४।७०५।	१२०००	4300100000955119
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९११२३०७२५२१	जोगी नायक	पुरुष	१९९१-१२-३०	३	२२७।३६९८	१२०००	4300100000047119
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२३३५६३०३	जैभान लुहार	पुरुष	२०००-१२-३०	३	३५८।३०८१	१२०००	4300100000090119
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३०९८८७८	जै बहादुर लुहार	पुरुष	२००६-१२-३०	३	६०४।१०७७	१२०००	4300100000144119
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२३०९६६६८	जैनी देबी साँउद	महिला	२०१०-१२-३०	३	१५७।४१६४	१२०००	4300100000557119
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७१२३०८७८५३	जगुली साँउद	महिला	२००७-१२-३०	३	९३६।४०६९	१२०००	4300100000050119

५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५१२३१५६१०१	झाकरी माझी	पुरुष	१९९५-१२-३०	३	२०७१	१२०००	4300100000252119
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३२०६०३५	टीका राम माझी	पुरुष	२००१-१२-३०	३	२००९	१२०००	4300100000957119
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०१२५०३८८७	तुलाराम साउद	पुरुष	२०१२-०१-२५	३	२०६ / ३२३६	१२०००	4300100001836119
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९७८१२३००७७५५	तारा देबी साँउद	महिला	२०११-१२-३०	३	२३८।३९१६	१२०००	4300100000194119
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३१०६०८७	तारा देबी साँउद	महिला	२००५-१२-३०	३	१६२७।४१७३	१२०००	4300100000626119
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००४०५०३३४१	तारा बादी	महिला	२०१०-०४-०५	३	१।१३८७।०४८	१२०००	4300100000871119
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०६२४०१३०७	दान सिंह माझी	पुरुष	२०११-०६-२४	३	२३१९/०३१/३२	१२०००	4300100001790119
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००१२००७८३४	देवी साउद	महिला	२०१०-०१-२०	३	६८३०२५।१६१	१२०००	4300100001763119
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२३१०८६५६	देब बहादुर लोहार	पुरुष	२००४-१२-३०	३	३८७	१२०००	4300100000297119
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२३२४३३७८	देउमती साँउद	महिला	२००२-१२-३०	३	१५१९।४१९०	१२०००	4300100000399119
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३२२६०२४	दल बहादुर माझी	पुरुष	२००६-१२-३०	३	१।२६०	१२०००	4300100001299119
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८१२३२००१५४	दुर्गा देबी पनेरु	महिला	१९९८-१२-३०	३	१-९९९६।४७१।०३५	१२०००	4300100000743119
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०३१७०१४०७	दान सुनार	पुरुष	२०११-०३-१७	३	१।५९२।३५२४	१२०००	4300100000953119
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३२०६०१९	दुर्गा देबी दमाई	महिला	२००१-१२-३०	३	५४५।३८१४	१२०००	4300100000795119
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२०१०७८०७	देउमती साउद	महिला	२०१०-१२-०१	३	६८।०१।७८।०१२२०	१२०००	4300100001792119
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०११३०३४८९	देव बहादुर खड्का	पुरुष	२०११-०१-१३	३	१।३१७।३८२७	१२०००	4300100001768119
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३०९८८३७	दुर्गा देबी साँउद	महिला	२००६-१२-३०	३	१७२१।४११९	१२०००	4300100000541119
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३१२३१८२०५९	दली साँउद	पुरुष	२००३-१२-३०	३	१७२१।४११९	१२०००	4300100001040119
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१०१००७८४	धौली देबी खड्का	महिला	१९९६-१०-११	३	१२२।६०३	१२०००	4300100000681119
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९१२३१९०४१७	धर्मा के सी	महिला	१९९९-१२-३०	३	६६९।१०६७	१२०००	4300100000253119
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०१०७०६०११	धन सिं खड्का	पुरुष	२०१२-०१-०७	३	३।१२४५।४३३३	१२०००	4300100001865119
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०२१००५८१२	धौली देबी साँउद	महिला	२००१-०२-१०	३	६८३०२६५।५२०	१२०००	4300100000873119
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९१०१०५०१८२२	धन बहादुर साँउद	पुरुष	१९९१-०१-०५	३	२६३।१३८३५	१२०००	4300100000141119
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९१०२१००१६४८	धौली साउँद	महिला	१९९१-०२-१०	३	१।१५११३।१५७५	१२०००	4300100000302119
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७१२३१५४४९६	धर्म सिं नेगी	पुरुष	१९९७-१२-३०	३	४८२।३६३५	१२०००	4300100011918010
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३२२६०४३	धर्म सिं शाहु	पुरुष	२००६-१२-३०	३	१३२।५५५	१२०००	4300100001289119
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०४०२०१६५७	धौली भुल	महिला	१९९६-०४-०२	३	६८१०२५।९०८	१२०००	4300100000080119
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९४०८०९००५९३	नारायण दत्त भट्ट	पुरुष	१९९४-०८-०९	३	२३१०	१२०००	4300100000860119
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००११८०४२६४	नारायण साउद	पुरुष	२०१०-०१-१८	३	१।१५६०।४१८८	१२०००	4300100001766119

८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१२३१३७४०६	नरु देबी साँउद	महिला	१९९६-१२-३०	३	१७४५।४१५९	१२०००	4300100000622119
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१००५०२०३७	नारायण लुहार	महिला	२००९-१०-०५	३	३९९९	१२०००	4300100000634119
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०४१००१५०३	नरपता साँउद	महिला	२००९-०४-१०	३	६८१०२५।२५४।९०७	१२०००	4300100000195119
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३२०५९५३	पदमा देबी साँउद	महिला	२००१-१२-३०	३	१६६३।४१३१	१२०००	4300100000502119
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३२०५९६१	पितेउली साँउद	महिला	२००४-१२-३०	३	१७०१।४१६१	१२०००	4300100000614119
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५०५२००१६२५	पतुवा साँउद	पुरुष	१९९५-०५-२०	३	१।४५६०।०५१	१२०००	4300100000961119
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००३२५०३१०१	पार्भती साउद	महिला	२०१०-०३-२५	३	६८।०१।७५।०३२६५	१२०००	4300100001761119
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९७७१२३००६४६४	पारभती देबी साँउद	महिला	२०११-१२-३०	३	१६९९।४१३४	१२०००	4300100000635119
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१२३१३७३९८	पशुपती साँउद	महिला	१९९६-१२-३०	३	१।१३५६३।१६१२।०३६	१२०००	4300100000619119
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१२३१३७५१३	पपुली देबी शाहु	महिला	१९९५-१२-३०	३	१२२।५६२	१२०००	4300100000153119
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५०५१५०४१०८	पदमा लोहार	महिला	१९९७-०५-१५	३	६८१०२५।६७५।८८८	१२०००	4300100000193119
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३२२६०६५	पदमा साउद	महिला	२००६-१२-३०	३	१७२०।४१५०	१२०००	4300100001286119
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९७३१२३००२४२७	पार्वती दमाई	महिला	२००९-१२-३०	३	३१०।३८१७	१२०००	4300100000547119
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०६०७००८६३	पार्वती लुहार	महिला	२००३-०६-०७	३	६८३०२५।५७५	१२०००	4300100000229119
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०१०२०२३३८	पार्वती साँउद	महिला	२००५-०१-०२	३	६८१०२५।१००८	१२०००	4300100000608119
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०११०१७००६	प्रर्मा साउद	महिला	२०११-०१-१०	३	८४९।९५९५	१२०००	4300100001762119
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१२३१८४०२९	पार्वती साउद	महिला	२००९-०१-१०	३	९३७।९३।४०६२	१२०००	4300100001538119
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०११५१३१२३	पुनी साउद	महिला	२००९-०१-१५	३	८४६।३९७६	१२०००	4300100001759119
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१२३०८७९८२	पपुली देबी शाहु	महिला	२००९-१२-३०	३	१२३।५६३	१२०००	4300100000132119
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३२०५९४६	पदमे साँउद	पुरुष	२००१-१२-३०	३	१५३७।४२२८	१२०००	4300100000959119
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०११८०३०५८	बहादुर साउद	पुरुष	२०११-०१-१८	३	१।१५१५।४२१५	१२०००	4300100001772119
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०२०५११४२९	बहादुर खडका	पुरुष	२०११-०२-०५	३	१३०३	१२०००	4300100001791119
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१२३१३७३७२	बलविर साँउद	पुरुष	१९९६-१२-३०	३	१६५७।४१२६	१२०००	4300100000783119
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९७४१२३००३१५९	बाटु साँउद	महिला	२०१०-०६-०५	३	९११।३८८९	१२०००	430010000006119
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९१२३१९०४४१	बेलु देबी माझी	महिला	१९९९-१२-३०	३	२९२।३५८९	१२०००	4300100000291119
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२३२६४४१८	बल विर नेगी	पुरुष	२००४-१२-३०	३	१२४।५७४	१२०००	4300100001182119
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२१२३१७९५३७	बिष्मा देबी साँउद	महिला	२००२-१२-३०	३	१।२९७।२५३०	१२०००	4300100000808119
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३०९८८८६	बासु सुनार	पुरुष	२००६-१२-३०	३	७२७।३९९८०	१२०००	4300100000181119
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२३०६१९२६	बसन्ती लुहार	महिला	२०११-१२-३०	३	३६१।४६४९	१२०००	4300100000887119

११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०११००२८७९	बेलु भुल	महिला	२००९-०१-१०	३	६८१०२५।५०७३	१२०००	4300100000208119
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७१२३०८७८६१	बासु देबी साँउद	महिला	२००७-१२-३०	३	१६२३।११२०	१२०००	4300100000556119
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९७३१२३००२३८५	भागा देबी लुहार	महिला	२००९-१२-३०	३	३७४।४०३५	१२०००	4300100000040119
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०७१००१६७५	भागा साँउद	महिला	१९९८-०७-१०	३	६८१०२५।१६७१।३२५	१२०००	4300100000540119
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१२३०९११२७	भागा लुहार	महिला	२००८-१२-३०	३	१।६०५३६०४	१२०००	4300100000158119
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०११९०१२३९	भक्त बहादुर साउद	पुरुष	२००८-०१-१९	३	१।१५७३७३।४१८४	१२०००	4300100001517119
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२३२४३४०२	मान कुमारी के सी	महिला	२०००-१२-३०	३	६७०।१०७१	१२०००	4300100000813119
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०११७०३५५३	मुना देवी साउद	महिला	२०१२-०१-१७	३	१६८३ / ४११३	१२०००	4300100001846119
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३१०६१९४	माता देबी माझी	महिला	२००५-१२-३०	३	२३७।६९४६	३७४२	4300100000548119
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०१०५०४५३२	मैना देबी साँउद	महिला	१९९८-०१-०५	३	६८।०१।७२।०२९४८	१२०००	4300100001041119
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९२१२३०८४३७५	मथुरा देबी भण्डारी	महिला	१९९२-१२-३०	३	१।२२१९१।५९५	१२०००	4300100000581119
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०३०२०२७६२	मनु नाथ दि सि न पा ०९	महिला	२००१-०३-०२	३	४११०।०५१	१२०००	4300100000255119
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०३०१००७१२	मन्थरी दास	महिला	२००९-०३-०१	३	६८१०२०।१३९४	१२०००	4300100000542119
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१२३०९११०१	मान बहादुर लोहार	पुरुष	२००८-१२-३०	३	३१७।३६२	१२०००	4300100000638119
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३२०५९९५	माता देबी साँउद	महिला	२००१-१२-३०	३	१७४०।४१५४	१२०००	4300100000628119
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०११४०४१८६	माता देवी शाहु	महिला	२००७-०१-१४	३	१।५५६।३०५८	१२०००	4300100001557119
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०११०३३२६२	मानी देवी खडका	महिला	२०११-०१-१०	३	१९५९।३५३२	१२०००	4300100001770119
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७१२३०८७९३७	माता देबी द्वारीया	महिला	२००७-१२-३०	३	५१५।३६१५	१२०००	4300100000434119
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११२३०६१९३४	महामती नायक	महिला	२०११-१२-३०	३	१।९०४।४०४१	१२०००	4300100000224119
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०१०२०२१८५	माता देबी साँउद	महिला	२०१२-०१-०२	३	६८३०२५।६५८	१२०००	4300100000607119
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०३१८००७६६	मन्थरी साँउद	महिला	२००७-०३-१८	३	६८१०२५।४७१०	१२०००	4300100000963119
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००११२०९८११	यज्ञ राज मेधासी	पुरुष	२०१०-०१-१२	३	१।३९४।३७३५	१२०००	4300100001765119
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०३०२०६०३४	रत्ना देवी साउद	महिला	२०१२-०३-०२	३	६८३०२५ / ६३७	१२०००	4300100001868119
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०५१४००८७२	रम्भा कोली	महिला	२००६-०५-१४	३	९१९।२४२	१२०००	4300100000128119
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०४०२०११७५	राजु देबी साँउद	महिला	२००६-०४-०२	३	१।२५४९८।१६८०	१२०००	4300100000149119
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००१०७०११९८	रमला साँउद	महिला	२०१०-०१-०७	३	१०२५।५०७२	१२०००	4300100000647119
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३१०६२२८	राजु ऐडी	महिला	२००५-१२-३०	३	९२८।११९२	१२०००	4300100000129119
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३०९८८२९	रम्भा देबी साँउद	महिला	२००६-१२-३०	३	१६०९।४१७५	१२०००	4300100000624119
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०३२०००६०९	राजु देबी साँउद	महिला	२००७-०३-२०	३	७३७।२५४०	१२०००	4300100000311119

१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९२१२३०८४३६७	लाल खड्का	पुरुष	१९९२-१२-३०	३	२३६।६७६७	१२०००	4300100000792119
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९३१२३१०७०१८	लाल बहादुर साहु	पुरुष	१९९३-१२-३०	३	८२७१५८४	१२०००	4300100000100119
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३१०६१३७	ललीता आउजी	महिला	२००५-१२-३०	३	७८५।३५०७	१२०००	4300100000418119
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१०१७०३८७१	लाली देवी माझी	महिला	२०१०-१०-१७	३	१९५।४०५३	१२०००	4300100001760119
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०२७०२०७८	लाल बहादुर खडका	पुरुष	२०११-१०-२७	३	४१९/११३८	७७४२	4300100001813119
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०११४०४३६८	लोके खडका	पुरुष	२०१२-०१-१४	३	११७ / ३८३९	१२०००	4300100001845119
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१२३१३७४५५	लक्ष्मीमा देबी दमाई	महिला	१९९६-१२-३०	३	१५५६।	१२०००	4300100000338119
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२३२४३३८६	लछुली देबी खडका	महिला	२०००-१२-३०	३	२७४।३९९७	१२०००	4300100000134119
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०४०९००५८९	लाली देबी भण्डारी	महिला	१९९६-०४-०९	३	१।१३०४२।०३६	१२०००	4300100000036119
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१२३०८७९२५	लाली देबी लोहार	महिला	२००९-१२-३०	३	३७४।४०३५	१२०००	4300100000157119
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१२३२०६००१	लछुली साँउद	महिला	२००९-१२-३०	३	१५३९।४२०५	१२०००	4300100000700119
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८१०२१०००२७८	विरमा देवी साँउद	महिला	१९८१-०२-१०	३	१।१३७७७।०५७	१२०००	4300100000598119
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९१२३१९०४२५	शँकर दत्त भट्ट	पुरुष	१९९९-१२-३०	३	२३१७।८८९।५७९	१२०००	4300100000734119
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३३२८७९७	शालिभान लुहार	पुरुष	२००१-१२-३०	३	३६०।११३२	१२०००	4300100000057119
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१०२७०१०१९	शारदा साहु	पुरुष	२००८-१०-२७	३	८६६।१११२	१२०००	4300100001661119
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०७२०००३०५	सारदा देबी खडका	महिला	२०११-०७-२०	३	१।११२२१।४१३०३९	१२०००	4300100000009119
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२३१०८६७२	सन्जी देबी साँउद	महिला	२००४-१२-३०	३	१६१५।४१४९	१२०००	4300100000609119
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०१०५०३९६४	सरु देवी साँउद	महिला	२०११-०१-०५	३	१००२।२११८	१२०००	4300100001216119
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०५१८०२२०७	सकुन्तला दमाई	महिला	२००३-०५-१८	३	६८०१।७४।०४२५०	१२०००	4300100001187119
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००२१००३८६६	हरुली देबी साँउद	महिला	२०००-०२-१०	३	६८३०२५।२७७।५२१	१२०००	4300100000027119
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१२३१३७४४८	हिरा देवी साँउद	महिला	१९९६-१२-३०	३	१६९१।१४१७	१२०००	4300100000613119
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००११२०९८२९	हरुली साउद	महिला	२०१०-०१-१२	३	१।८५३।३७१०	१२०००	4300100001764119
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३०९८८११	हरिना देबी भण्डारी	महिला	२००६-१२-३०	३	५९०।४०७८	१२०००	4300100000892119
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०५२०००९८४	हिरा बादी दि सि न पा ०९ डोटी	महिला	२०१२-०५-२०	३	६८३०२५।७०४	९३२०	4300100000326119
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०८१००१७८९	हिरा देबी खडका	महिला	२००७-०८-१०	३	१०२५।२८६।३१२८	१२०००	4300100000563119
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२००५१२३१०६०१२	कलु देवीलुहार	महिला	२०१५-१२-३०	३	३३३।३८८३	७९८०	4300100000901119
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१३०३०२०१७७७	कृपाल आउजी	पुरुष	२०१३-०३-०२	३	७८७।३७७२	७९८०	4300100001052119
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०११८०२९१५	गोरे दमाई	पुरुष	२०१८-०१-१८	३	१५५५।४१८५	७९८०	4300100001680119

१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१७१०२७००८१४	गोल्मा देवी लोहार	महिला	२०१७-१०-२७	३	३३५।११४०	७९८०	4300100001524119
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१३०११००२६४३	जमुना देबी टमटा	महिला	२०१३-०१-१०	३	६८।०१।७३।००४६२	७९८०	4300100001038119
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०२००१३०२०६२	ढाट लोहार	पुरुष	२०२०-०१-१३	३	३६८ / ३८३२	७९८०	4300100001839119
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१९०११४०१३३६	दली लोहार	पुरुष	२०१९-०१-१४	३	३७०।३९०२	७९८०	4300100001682119
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१६०३३३०१४०५	धौली कामी	महिला	२०१६-०३-१३	३	६८।०१।७६।०४०८२	७९८०	4300100001793119
१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१९०१२५०२२७२	नारायण दमाई	पुरुष	२०१९-०१-२५	३	१।१५५२।४१८७	७९८०	4300100001773119
१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१३०५१००४३७३	नर बहादुर दमाई	पुरुष	२०१३-०५-१०	३	१।५४६।४६८६	७९८०	4300100001101119
१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१७०६११००५०१	प्रताप लोहार	पुरुष	२०१७-०६-११	३	३३४।१०४।७७	७९८०	4300100001525119
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१२२३०६४२१७	पानमती सुनार	महिला	२०१२-१२-३०	३	७११।३७२०	७९८०	4300100000948119
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१९०१०६०१९१३	बालुराम दमाई	पुरुष	२०१९-०१-०६	३	४९७।१३४०।७८०	७९८०	4300100001794119
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१६०११००१८२५	मैना सुनार	महिला	२०१६-०२-१०	३	६८३०२५।७०६	७९८०	4300100001173119
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१६०५१००१८०२	माता बादी दि सि न पा ०९ डोटी	महिला	२०१६-०५-१०	३	६८३०२५।७०५	७९८०	4300100000327119
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१६१०१००३१३९	मन्जु दमाई	महिला	२०१६-१०-१०	३	६८१०२५।४५०५	७९८०	4300100001522119
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१६०११२०२२०१	रघु लोहार	पुरुष	२०१६-०१-१२	३	३६५।३८२८	७९८०	4300100001604119
१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१९०११०१०९९६	शान्ति ताम्राकार	महिला	२०१९-०१-१०	३	६८१०२५।६१३०	७९८०	4300100001681119
१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४१२३०६६६७१	शिबि लुहार	पुरुष	२०१४-१२-३०	३	२८७	७९८०	4300100001106119
१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१५०६०४०११३६	समुन्द्री दमाई	पुरुष	२०१५-०६-०४	३	।१८३९।०४६	७९८०	4300100001143119
१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	१९८३१२३०२२४५७	सुन्तला दमाई	महिला	२०१४-१२-३०	३	३०१।३६१६	७९८०	4300100000349119
१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०१३१०१५१४	हरिलाल ताम्रमकार	पुरुष	२०१८-०१-३१	३	५०४।८६०।१३४७।७८१	७९८०	4300100001573119
१८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	१९९०१२३०९१७३२	इसरा ओड	महिला	२०१७-१२-३०	३	१४७७।१०५५	७९८०	4300100000583119
१८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०२००११५०२२७१	कुन्ती कुमारी ओझा	महिला	२०२०-०१-१५	३	१।९२८७	७९८०	4300100000806119
१९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१३१२३०४६८७३	काली देबी नायक	महिला	२०१३-१२-३०	३	५५३	७९८०	4300100000226119
१९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१३१२३१५६८६	कमली देवी माझि	महिला	२०१३-१२-३०	३	४९६।३९१७	७९८०	4300100001283119
१९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	१९९११२३०७२५५४	कुन्ती देबी माझी	महिला	२०१८-१२-३०	३	२८३।३४६२	७९८०	4300100000303119
१९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२००३१२०८००८०२	कलु देबी साँउद	महिला	२०१३-१२-०८	३	१।३०६८०	७९८०	4300100000558119
१९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९०७१२००२८९	खण्डी के सी	महिला	२०१९-०७-१२	३	१०६४।१६६६	७९८०	4300100000345119
१९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७०८१०००९४७	गँगा देबी खड्का	महिला	२०१७-०८-१०	३	१।१३५६५।०५७	७९८०	4300100000856119
१९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	१९८९१२३०६१०३१	गौरी देबी साँउद	महिला	२०१७-१२-३०	३	१७५७।४१३७	७९८०	4300100000501119
१९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	१९८९१२३०६१०५६	गौरी सुनार	महिला	२०१७-१२-३०	३	५९५।३७७५	७९८०	4300100000663119

१९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०१०१०४२१४	चन्द्रा देबी टमटा	महिला	२०१८-०१-०१	३	६८३०२५।६७७	७९८०	4300100001020119
१९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	१९९०१२३०९९७२४	जगु देबी सुनार	महिला	२०१७-१२-३०	३	५९१	७९८०	4300100000664119
२००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	१९८५१२३०४०७४४	जोगेनी देबी शाहु	महिला	२०१५-१२-३०	३	३४५।३७३८	७९८०	4300100000694119
२०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	१९९७१२३१५४४२५	जुनकीडी देबी साँउद	महिला	२०१६-१२-३०	३	१७०५।।४१२४	७९८०	4300100000625119
२०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६०८१९००७३४	जोगेनी भण्डारी	महिला	२०१६-०८-१९	३	१।१७२६३।५८७	७९८०	4300100001662119
२०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०१०५०१८२३	जमुना देबी साँउद	महिला	२०१८-०१-०५	३	६८०१७१।०१६२९	७९८०	4300100000868119
२०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०११०१०४०१७३३	डीग्रा देबी साँउद	महिला	२०१९-०१-०४	३	६८१०२५।४३६९	७९८०	4300100001030119
२०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	१९८३१२३०२२४६५	देउसरा नेगी	महिला	२०१४-१२-३०	३	५७३।४०४२	७९८०	4300100000346119
२०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५१२३०४१५३१	देउमती माझी	महिला	२०१५-१२-३०	३	१३६८८।२०८।०३५	७९८०	4300100000950119
२०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९१२२८००१२९	धनसरी दमाई	महिला	२०१९-१२-२८	३	४।१९६९४	७९८०	4300100000676119
२०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५०२११००४२१	धौली बि . क.	महिला	२०१५-०२-११	३	६८३०२५।५६५	७९८०	4300100000011119
२०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	१९८११२३०१३१७९	नरु देबी साँउद	महिला	२०१३-१२-३०	३	१५६३।४१७९	७९८०	4300100000830119
२१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५०२०८००७२४	नरु देबी साँउद	महिला	२०१५-०२-०८	३	६८१०२५।९८५	७९८०	4300100001082119
२११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	१९८७१२३०५६३९९	पाना देबी साँउद	महिला	२०१६-१२-३०	३	१६६८।४१८०	७९८०	4300100001085119
२१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	१९७९१२३००७५६३	पार्भती शाहु	महिला	२०१२-१२-३०	३	५५२।३४८५	७९८०	4300100000778119
२१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५१२३०४१५२३	पबित्रा द्वारीया	महिला	२०१५-१२-०३	३	५१९।३७५४	७९८०	4300100000717119
२१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६०९०५००३१९	बिष्णा देबी बोहरा	महिला	२०१६-०९-०५	३	१।१०३०।०५४	७९८०	4300100000037119
२१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	१९७८१२३००७७४८	बाटुली देबी द्वारीया	महिला	२०१५-१२-३०	३	५०४।३५९२	७९८०	4300100000679119
२१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९१२३०२२०१२	बालु नायक	महिला	२०१९-१२-३०	३	९१६।३८७६	७९८०	4300100000225119
२१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०११००१७०८	भागा देबी साँउद	महिला	२०१८-०१-१०	३	६८१०२५।२१८४	७९८०	4300100000668119
२१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१३१२३०९९६१४	भागरथी देवी खडका	महिला	२०१३-१२-३०	३	२८४।३८२१	७९८०	4300100001162119
२१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	१९९०१२३०९९७१६	रम्मा देबी साँउद	महिला	२०१९-१२-३०	३	१७००।४१३०	७९८०	4300100000658119
२२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०१२०००६९१	रम्मा देबी खडका	महिला	२०१८-०१-२०	३	६८१०२५।७३१।२७६	७९८०	4300100000862119
२२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०२०५०१२६८	लक्ष्मी ओड	महिला	२०१८-०२-०५	३	६८/०१/७१/०१८५६	७९८०	4300100000872119
२२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०१०५०१८१५	लाली साँउद	महिला	२०१८-०१-०५	३	६८१०२५	७९८०	4300100000964119
२२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०३१५०४०५२	ललीता देबी साँउद	महिला	२०१४-०३-१५	३	६८।०१।७४।०३३९०	७९८०	4300100001079119
२२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५०२२३००१५२	सरु देबी साँउद	महिला	२०१५-०२-२३	३	६८१०२५	७९८०	4300100000618119
२२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१२१२३१२२६८४	सरु खडका	महिला	२०१२-१२-३०	३	८३३।३६७५	७९८०	4300100001077119
२२६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२९०९२०००१८८	कलावती देबी दमै	महिला	२०२९-०९-२०	३	५७८००३३३	७९८०	4300100000764119

२२७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२९०२०४००२७८	कलावती देबी रावल	महिला	२०२९-०२-०४	३	१८७३६।३०५९।९।४	७९८०	4300100001021119
२२८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३३०३१००१०६७	कून्ती देवी साउद	महिला	२०३३-०३-१०	३	१।१३६६४।२८७१।०४४।४५	७९८०	4300100001163119
२२९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३४०२०५०१७६३	गणेश खड्का	महिला	२०३४-०२-०५	३	१।१९०१९	७९८०	4300100001493119
२३०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४५०७१८०१०१६	गौरी देवी माझी	महिला	२०४५-०७-१८	३	६८३०२५।६६६	७९८०	4300100001222119
२३१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२०९०५००५६४	गिता देबी रावल	महिला	२०२२-०९-०५	३	१।१५२६।०४८	७९८०	4300100000623119
२३२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२००९५००६९३	गौरी साँउद	महिला	२०२०-०९-१५	३	६८१०२५	७९८०	4300100000667119
२३३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२००५०७००९४३	चन्नरा देबी लुहार	महिला	२०२०-०५-०७	३	१।१२२१७	७९८०	4300100000198119
२३४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३३०५०७००४०९	जगत्रा देबी नाथ	महिला	२०३३-०५-०७	३	६८१०२५।४५३४	७९८०	4300100000387119
२३५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४७१२२९००६८४	जसू देवी साउद	महिला	२०४७-१२-२९	३	६८।०१।७५।०३१५६	७९८०	4300100001167119
२३६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३४०९१००२४८२	जुनकीरी देवी खड्का	महिला	२०३४-०९-१०	३	६८३०२५।५५३	७९८०	4300100001774119
२३७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४११२०५००२०४	जानकी कुवर (भट्ट)	महिला	२०४१-१२-०५	३	६८१०२५।३१७१	७९८०	4300100000970119
२३८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८०१०५०१३८४	झुपा भाड	महिला	२०२८-०१-०५	३	६८१०४३।८५५	७९८०	4300100000944119
२३९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०५००११०००५७२	डम्बरि देबी साँउद	महिला	२०५०-०१-१०	३	६८१०२५	७९८०	4300100000777119
२४०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४०१०१५०४२६८	तारा खत्री	महिला	२०४०-१०-१५	३	१।२१५७१	७९८०	4300100009323010
२४१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३१०५१००३४९२	तारा देवी नायक	महिला	२०३१-०५-१०	३	१।१३६६६।५५३।०३५	७९८०	4300100001563119
२४२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५०१०८००३११	दुर्गा देबी साँउद	महिला	२०२५-०१-०८	३	६८१०२५	७९८०	4300100000615119
२४३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३३०१२००२३२४	दुर्गा देबी पनेरु	महिला	२०३३-०१-२०	३	६८३०२५।६०३	७९८०	4300100001795119
२४४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२९१०२०००९०५	दुर्गा देवी खड्का	महिला	२०२९-१०-२०	३	१।१३६६७।४५५०।०३६	७९८०	4300100001495119
२४५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४४१०१०००४६७	देबी सुनार	महिला	२०४४-१०-१०	३	६८।०१।७३।०२७७६	७९८०	4300100001014119
२४६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२१०५२०००३५७	दुर्गा देवी खड्का	महिला	२०२१-०५-२०	३	१/१९०२०	७९८०	4300100000922119
२४७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५०१०३००४७८	देउसरा देबी साँउद	महिला	२०२५-०१-०३	३	६८१०२५।३७९४।	७९८०	4300100000848119
२४८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००१०४००३८५	देउसरा साँउद	महिला	२०३०-०१-०४	३	६८१०२६	७९८०	4300100000711119
२४९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२००८०९००४६३	दुर्गा नेपाली	महिला	२०२०-०८-०९	३	६८१०२५।२८६४	७९८०	4300100000590119
२५०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३३१००६००३८५	दुर्गा के०शी० शाहू	महिला	२०३३-१०-०६	३	१।१३९४७।१७६	७९८०	4300100001223119
२५१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३१०४२०००२१९	नरुली देवी के सी	महिला	२०३१-०४-२०	३	१/१३५९८/७२४/०३६	७९८०	4300100000853119
२५२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३९०३१५०११५४	नारु साउँद	महिला	२०३९-०३-१५	३	६८०१।७४०२०३८	७९८०	4300100001078119
२५३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०५८०११२०४५१४	पार्वती साउद	महिला	२०५८-०१-१२	३	६८।०१।७८।००२२८	७९८०	4300100001683119
२५४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२३१००१००५५१	पुष्पा भट्ट	महिला	२०२३-१०-०१	३	६८१०२५।०३९	७९८०	4300100000739119
२५५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०३२५००४८८	पशुपित साउद	महिला	२०२४-०३-२५	३	६८।०१।७५।०३४२४	७९८०	4300100001166119

२५६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०८१५००८८४	पार्वती देबी केसी	महिला	२०२४-०८-१५	३	११८९७१	७९८०	430010000322119
२५७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३४१२३००५०३२	बिस्रा देबी माझी	महिला	२०३४-०८-२०	३	११७२६०।	७९८०	4300100000659119
२५८	विधवा	२०८०-०५-०१	२०२१०३१४०१३४६	बाटु देबी साउद	महिला	२०२१-०३-१४	३	६८३०२५/६६८	५३२०	4300100001875119
२५९	विधवा	२०८०-०६-०१	२०१५०११९०१९८६	बासु देवी खडका	महिला	२०१५-०१-१९	३	४२० / ४०५२	२६६०	4300100001869119
२६०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३५०६०१००१४२	मैना लुहार	महिला	२०३५-०६-०१	३	११९६४४।२६२।	७९८०	4300100000888119
२६१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४००३१५०५५२६	मैसरी लुहार	महिला	२०४०-०३-१५	३	६८-०१-७६-०४१३५	७९८०	4300100001556119
२६२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२६०८५००९९६	माता देबी माझी	महिला	२०२६-०८-१५	३	११३५५३	७९८०	4300100000309119
२६३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४६१११००२१६९	मिना कुमारी भट्ट पनेरु	महिला	२०४६-११-१०	३	६८१०२५।२६३८	७९८०	4300100001301119
२६४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८०६१३००२०७	यशोदा सुनार	महिला	२०२८-०६-१३	३	६८१०२५।४५६०	७९८०	4300100000951119
२६५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३३०९१००१७०३	रुपा साउद	महिला	२०३०-०९-१०	३	६८-०१-७४-००८३०	७९८०	4300100001559119
२६६	विधवा	२०८०-०४-०१	१९९७१२३१५४४६६	रम्भा भुल	महिला	२०२१-१२-३०	३	१५१५।३७६०	७९८०	4300100000182119
२६७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२३०११८००२४३	राजु देबी साँउद	महिला	२०२३-०१-१८	३	६८३०२५।१६०	७९८०	4300100000965119
२६८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३५०३१००३०६८	राजु देवी टमट्टा	महिला	२०३५-०३-१०	३	६८१०२५।४८५२	७९८०	4300100001663119
२६९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४४०२१००१७४४	ललीता शाहु	महिला	२०४४-०२-१०	३	१।२९२६१	७९८०	4300100001161119
२७०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४७०२१०००३९२	लक्ष्मी देबी साँउद	महिला	२०४७-०२-१०	३	६८१०२५।२१३६	७९८०	4300100000967119
२७१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०१२८००२०५	लाली देबी माझी	महिला	२०२४-०१-२८	३	६०११।२८२७	७९८०	4300100000301119
२७२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२७१२३०१३०३३	बिस्रा कुमारी शाहु खडका	महिला	२०२७-१२-३०	३	१५३१।३८३०	७९८०	4300100000858119
२७३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४६०८२०२४४२	विमला नेपाली	महिला	२०४६-०८-२२	३	६८१०२५।४१४७	७९८०	4300100001660119
२७४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२९१२३००८२४२	शुशीला जोरा द्वारीया	महिला	२०२९-१२-३०	३	३।१६७९	७९८०	4300100000698119
२७५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४००५१००६२४९	शारदा देवी खडका	महिला	२०४०-०५-१०	३	६८३०२५।५९९	७९८०	4300100001560119
२७६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४२०२०७००१९१	शुशीला कुमारी हमाल	महिला	२०४२-०२-०७	३	६८२०४०।१००६२	७९८०	4300100001031119
२७७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४२०५१००२३७६	शोभा टमटा	महिला	२०४२-०५-१०	३	६८१०२५।३५७४	७९८०	4300100001165119
२७८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८०५०७०२०८२	शान्ति देवी शाहु	महिला	२०२८-०५-०७	३	१।१७५१।०४६	७९८०	4300100001494119
२७९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२०१०१००२५४७	सरु देवी दमाई	महिला	२०२०-१०-१०	३	१।१४२८	७९८०	4300100001539119
२८०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४९०४०५०३५८८	सुनिता कुमारी थापा नेगी	महिला	२०४९-०४-०५	३	७०३०२३।१६५	७९८०	4300100001619119
२८१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८१०२५००२८६	सकु नेपाली	महिला	२०२८-१०-२५	३	१।६६१७	७९८०	4300100000766119
२८२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४४०२२१०१०९७	सोभा नगरकोटी	महिला	२०४४-०२-२९	३	७४१००१।१७७	७९८०	4300100001586119
२८३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३०१००५००९३८	सरला के सी	महिला	२०३०-१०-०५	३	१।१६०९९।९००	७९८०	4300100001684119
२८४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००७१६००१५४	सारती टमटा सुनार	महिला	२०३०-०७-१६	३	६८/०१/७३/००६००	७९८०	4300100001016119

२८५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२०५०४०१८११	सुन्तला देवी माझी	महिला	२०२२-०५-०४	३	१।९३५८।६८८।०४४।०४५	७९८०	4300100004536010
२८६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३३०४१२००२५३	सिता देबी साँउद	महिला	२०३३-०४-१२	३	६८१०२५।९८६	७९८०	4300100000666119
२८७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०८०००९१९	हिरा माझी	महिला	२०२४-०८-१०	३	१।१३७९३	७९८०	4300100000293119
२८८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२७१२३०१३०४८	हरिना देबी शाहु	महिला	२०२७-१२-३०	३	१।९५०९	७९८०	4300100000774119
२८९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२११२३०१६९५२	हरिना माझी	महिला	२०२१-१२-३०	३	१४८४।३५२९	७९८०	4300100000660119
२९०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००९०४०९०३७	हरिना साँउद	महिला	२०३०-०९-०४	३	६८/०१/७४/००५९०	७९८०	4300100001083119
२९१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२६०९१००१४५६	हरीना माझी	महिला	२०२६-०९-१०	३	६८१०२५।२०६	७९८०	4300100001290119
२९२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३८०८१५०४८६४	हेमा देवी पनेरु	महिला	२०३८-०८-१५	३	६८३०२५।३२५	७९८०	4300100000817119
२९३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०४६१२४००२०६	आयुष भट्ट	पुरुष	२०४६-११-२४	३	६८।०१।७३।०३०८९	११९७०	4300100001011119
२९४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०६-०१	२०३३१२२८०९३३६	प्रेम बहादुर माझी	पुरुष	२०३३-११-२८	३	१ / १०५६ / १६० / ०३६	३९९०	4300100105208010
२९५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०७३०७२१०७३८१	कन्चन साउद	महिला	२०७३-०७-२१	३		६३८४	4300100101732010
२९६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०६६०५११०१६४९	करन नाथ	पुरुष	२०६६-०५-११	३		६३८४	4300100001228119
२९७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०३८०९०१०९०४४	कैलास सिँ साँउद	पुरुष	२०३८-०२-०१	३	६८।०१७२।०००४१	६३८४	4300100001042119
२९८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०३६०४०९००५८३	कलावती साउद	महिला	२०३६-०४-०९	३	१।२५४७७।	६३८४	4300100001221119
२९९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०८१००३३१४	चन्द्र ब° साउद	पुरुष	२०१२-०८-१०	३	५६७	६३८४	4300100001224119
३००	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०६००११००१७६७	जानु नाथ	महिला	२०६०-०१-१०	३	६८१०२५/४५३४	६३८४	4300100001229119
३०१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०४५०८१३००३७१	बासु ऐडी	पुरुष	२०४५-०८-१३	३	६८१०२५।८९१	६३८४	4300100000921119
३०२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०६९०११००७७५७	रेनु खडका	महिला	२०६९-०१-१०	३		६३८४	4300100001529119
३०३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०-०४-०१	२०६६०८१००३१५३	विनीता साउद	महिला	२०६६-०८-१०	३		६३८४	4300100001256119
३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३२३०४१३५	अन्जली साउद	महिला	२०७८-०३-२३	३		१५९६	4300100103543010
३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१००२०१२४३	अनूजा कुमारी माझी	महिला	२०७५-१०-०२	३		१५९६	4300100101756010
३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०५०४०३१०४	अनिषा साउद	महिला	२०७५-०५-०४	३		६०१	4300100101717010
३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१०२३०६८२८	अनुप ऐडी	पुरुष	२०७९-१०-२३	३		१५९६	4300100105039010
३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०७२९११०९३	अस्मित खडका	पुरुष	२०७८-०७-२९	३		१५९६	4300100104613010
३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१११२०५२५४	अमन साउद	पुरुष	२०७७-११-१२	३		१५९६	4300100103553010
३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२४०१३८८	अस्मीता साउद	महिला	२०७८-०२-२४	३		१५९६	4300100103549010
३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०८००४२५०१७४२	अमन साउद	पुरुष	२०८०-०४-२५	३		५३२	4300100105210010
३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०८२५०४५९२	अनुसा साउद	महिला	२०७८-०८-२५	३		१५९६	4300100104077010
३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०७८०५२११४०२६	अनया भण्डारी	महिला	२०७८-०५-२१	३		१०६४	4300100105211010

३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९०४०२९७१	अन्जु साउद	महिला	२०७७-०९-०४	३		१५९६	4300100103101010
३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१२२५०२७१३	अविनाश साउद	पुरूष	२०७८-१२-२५	३		१५९६	4300100104359010
३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१२०९०५०८२	अन्जली साउद	महिला	२०७८-१२-०९	३		१५९६	4300100104365010
३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५२५११३३२	अन्सुमन नेगी	पुरूष	२०७६-०५-२५	३		१५९६	4300100103291010
३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३१५११२८६	अनुष्का साउद	महिला	२०७७-०३-१५	३		१५९६	4300100103118010
३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९२६०१९११	अनिल साउद	पुरूष	२०७६-०९-२६	३		१५९६	4300100101703010
३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०८००३०१०३४७७	अबिशोक खडका	पुरूष	२०८०-०३-०१	३		१५९६	4300100105174010
३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९१९०१९८५	अकित नायक	पुरूष	२०७९-०९-१९	३		१५९६	4300100104818010
३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५२१०००५८	अविक्षा साउद	महिला	२०७७-०६-२३	३		१५९६	4300100103536010
३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३१२०२६६४	अल्का नेगी	महिला	२०७८-०३-१२	३		१५९६	4300100103618010
३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६१५०१६५२	अस्मित साउद	पुरूष	२०७७-०६-१५	३		१५९६	4300100101778010
३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३२२०८०७४	अस्मी साउद	महिला	२०७८-०३-२२	३		१५९६	4300100104078010
३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०७८१२२८०९११८	आयशा साउद	महिला	२०७८-१२-२८	३		१०६४	4300100105213010
३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४२३०४१६८	आयुष साउद	पुरूष	२०७७-०४-२३	३		१५९६	4300100103043010
३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६२००७३९४	आरोही शाहु	महिला	२०७७-०६-२०	३		१५९६	4300100103239010
३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०७२६०६७०४	आयुष साउद	पुरूष	२०७८-०७-२६	३		१५९६	4300100104076010
३३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१०२८०४३३७	आयान माझी	पुरूष	२०७८-१०-२८	३		१५९६	4300100104075010
३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१०५०८००८	आशिका साउद	महिला	२०७६-०१-०५	३		१५९६	4300100101624010
३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९११०७७०४	आयन भण्डारी	पुरूष	२०७६-०९-११	३		१५९६	4300100103192010
३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८०२०८४८९	आशिष साउद	पुरूष	२०७६-०८-०२	३		१५९६	4300100101701010
३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११२१०१६४५	आकांसी ऐडी	महिला	२०७६-११-२१	३		१५९६	4300100101692010
३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२०४०१११३	आर्या केसी	महिला	२०७६-१२-०४	३		१५९६	4300100101727010
३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०७८१२२६०७०६६	आयन खडका	पुरूष	२०७८-१२-२६	३		१०६४	4300100105214010
३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८२६०५४८६	आशिष साउद	पुरूष	२०७५-०८-२७	३		१५९६	4300100103125010
३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९२०१८८७	आयांस के सी	पुरूष	२०७९-०९-२८	३		१५९६	4300100104824010
३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३२००३५१७	आरएन साउद	पुरूष	२०७६-०३-२०	३		१५९६	4300100101808010
३४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०८१४०९६२७	आयुष नायक	पुरूष	२०७९-०८-१४	३		१५९६	4300100105038010
३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९२६०१६३४	आरिया साउँद	महिला	२०७९-०९-२६	३		१५९६	4300100104819010
३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५२१०००६६	आयुस सिंह साउद	पुरूष	२०७७-०४-११	३		१५९६	4300100103515010

३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०८००३१४००८९८	आहानशिका रावल	महिला	२०८०-०३-१४	३		१५९६	4300100105176010
३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२०१०३५६४	आर्जु साउद	महिला	२०७८-०२-०१	३		१५९६	4300100103505010
३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७१९०७३०५	ईशान बहादुर माझी	पुरुष	२०७६-०७-१९	३		१५९६	4300100103221010
३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४३१००६६४	एलिस पनेरु	पुरुष	२०७७-०४-३१	३		१५९६	4300100101815010
३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६०२०३२८४	एरिका द्वारिया	महिला	२०७७-०७-०२	३		१५९६	4300100103111010
३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२०८०८१२६	एन्द्रिक रावल	पुरुष	२०७५-१२-०८	३		१५९६	4300100104073010
३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४२८१०९०९	एन्जीला साउद	महिला	२०७७-०४-२८	३		१५९६	4300100104066010
३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३१२०५९४९	एलिषा नायक	महिला	२०७६-०३-१२	३		१५९६	4300100103228010
३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१०१६०२६१५	ओम प्रकाश साउद	पुरुष	२०७९-१०-१६	३		१५९६	4300100104822010
३५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०८१३०६०२१	ओलीभिया खडका	महिला	२०७९-०८-१३	३		१५९६	4300100104820010
३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५०५१११०२	करीसीमा कुमारी माझी	महिला	२०७६-०५-१०	३		१५९६	4300100103294010
३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१११५०६०६९	कपील साउद	पुरुष	२०७५-११-१५	३		१५९६	4300100103045010
३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५२१०३७५७	कृतिका कुमारी नायक	महिला	२०७७-०५-२१	३		१५९६	4300100103227010
३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६२५०८९९७	क्रिस शाहु	पुरुष	२०७६-०६-२५	३		१५९६	4300100103434010
३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६१००६९१६	कौरब साउद	पुरुष	२०७६-०६-१२	३		१५९६	4300100103286010
३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२०२०५७६३	कुशम साउद	महिला	२०७९-०२-०२	३		१५९६	4300100104364010
३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२१९००६४९	किस्मति साउद	महिला	२०७६-१२-१९	३		१५९६	4300100101734010
३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६१८०१९६३	कल्पना रावल	महिला	२०७६-०६-१८	३		१५९६	4300100103621010
३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०६२९००५७८	करनक खडका	पुरुष	२०७९-०६-२९	३		१५९६	4300100104615010
३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२०६००७४४	कुसल साउद	पुरुष	२०७७-०२-०६	३		१५९६	4300100101699010
३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१०१२०३२६९	कृष साउद	पुरुष	२०७७-१०-१२	३		१५९६	4300100103224010
३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४१५१२६५२	गोपाल नाथ	पुरुष	२०७८-०४-१५	३		१५९६	4300100104361010
३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२२८०३९१४	गोकर्ण साउद	पुरुष	२०७८-०२-२८	३		१५९६	4300100103586010
३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५०४०९६२४	चादनी कुमारी माझी	महिला	२०७६-०५-०४	३		१५९६	4300100103295010
३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७१२०१२०८	जिबिस भण्डारी	पुरुष	२०७९-०७-१२	३		१५९६	4300100104617010
३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१११९०१००१	जिविका खड्का	महिला	२०७७-११-१९	३		१५९६	4300100103435010
३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७०३०२३२४	जेनियस नेगी	पुरुष	२०७७-०७-०३	३		१५९६	4300100103561010
३७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०८०६०७५७९	जेनीसा साउद	महिला	२०७८-०८-०६	३		१५९६	4300100104081010
३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४१४०७६१६	जेनिस साउद	पुरुष	२०७७-०४-१४	३		१५९६	4300100103130010

३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९२६०१८३४	जगदीस साउद	पुरुष	२०७८-०९-२६	३		१५९६	4300100104080010
३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२१०१५५०७	झरना साउद	महिला	२०७५-१२-१०	३		१५९६	4300100104357010
३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७२५०३८२२	तिलक बहादुर शाहु	पुरुष	२०७६-०७-२५	३		१५९६	4300100101735010
३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७०८०३३२७	तनिष शाहु	पुरुष	२०७९-०७-०८	३		१५९६	4300100104614010
३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२०९०२३५७	तस्वीन द्वारिया	पुरुष	२०७६-०२-०९	३		१५९६	4300100101798010
३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१११८०५९७६	तेज साउद	पुरुष	२०७९-११-१८	३		१५९६	4300100105042010
३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७२७०२४९१	तेज साउद	पुरुष	२०७५-०७-२७	३		१५९६	4300100101651010
३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८२९०१९९२	तनूजा शाहू	महिला	२०७५-०८-२९	३		१५९६	4300100101707010
३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००३२६०४२०९	दिवांश शाहु	पुरुष	२०८०-०३-२६	३		१०६४	4300100105217010
३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७११२५०१५६३	दिव्या खडका	महिला	२०७७-०५-०६	३		१५९६	4300100103300010
३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०७८०१२४०८७३२	दिशान्त शाहु	पुरुष	२०७८-०१-२४	३		१०६४	4300100105216010
३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६१९०२४७४	दार्शन साउद	महिला	२०७५-०६-१९	३		१४०९	4300100101644010
३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७०६०२४०४	दिपक भण्डारी	पुरुष	२०७५-०७-०६	३		१५९६	4300100101757010
३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६२१०३३६९	दुर्गा साउद	महिला	२०७६-०६-२१	३		१५९६	4300100103009010
३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३२१०४४३८	दिप नाथ योगी	पुरुष	२०७७-०३-२१	३		१५९६	4300100103412010
३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८११२११३७५	दिपिशा नायक	महिला	२०७८-११-१२	३		१५९६	4300100105040010
३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१०२९०४५८२	दिविशा खप्तडी माझी	महिला	२०७८-१०-२९	३		१५९६	4300100104211010
३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८०२११५१९	दिवाकर द्वारिया	पुरुष	२०७५-०८-०२	३		१५९६	4300100103252010
३९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०८००३०७०२१५३	दिल खडका	पुरुष	२०८०-०३-०७	३		१५९६	4300100105173010
३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८१११०७५७	दिव्यम साउद	पुरुष	२०७७-०८-११	३		१५९६	4300100103857010
३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४०९०४२९८	दिविशा खडका	महिला	२०७८-०४-०९	३		१५९६	4300100103595010
३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७१३१०३६७	दिपक साउद	पुरुष	२०७७-०७-१३	३		१५९६	4300100104067010
३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६२०१५२४	दिपा नेगी	महिला	२०७८-०६-२२	३		१५९६	4300100103718010
३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८११०३०६३२५	दिव्याङ्गी द्वारिया	महिला	२०७८-११-०३	३		१५९६	4300100104216010
३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८११०३०६३३३	दिव्याङ्गी द्वारिया	महिला	२०७८-११-०३	३		१५९६	4300100104207010
३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३०९००५६९	देव वहादुर साउद	पुरुष	२०७९-०३-०९	३		१५९६	4300100104371010
३९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७३०००८६३	धिरज शाहु	पुरुष	२०७९-०७-३०	३		१५९६	4300100104611010
३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१०२१०४१४४	निर्जला साउद	महिला	२०७८-१०-२१	३		१५९६	4300100104084010
४००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४२२०३९०३	निर्मला नाथ योगी	महिला	२०७९-०४-२२	३		१५९६	4300100104373010

४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०७२६०६६९६	निर्जला साउद	महिला	२०७८-०७-२६	३		१५९६	4300100104083010
४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४१४०३७४८	नवयुग साउद	पुरुष	२०७७-०४-२४	३		१५९६	4300100103144010
४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०१२००१५९९	नविना साउद	महिला	२०७९-०१-२०	३		१५९६	4300100104372010
४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०८१००६१५९	नबदिप साउद	पुरुष	२०७९-०८-१०	३		१५९६	4300100104827010
४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८२६०२०८७	नितिका दवारीया	महिला	२०७५-०८-२६	३		१५९६	4300100101662010
४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९१००२१११	निरञ्जना साउद	महिला	२०७६-०९-१०	३		१५९६	4300100101669010
४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३०३०२६५५	निशल साउद	पुरुष	२०७६-०३-०३	३		१५९६	4300100101689010
४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०८००१०५०३९५१	निरन्जन साउद	पुरुष	२०८०-०१-०५	३		१५९६	4300100105197010
४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४२००३५५४	निश्चल माझी	पुरुष	२०७९-०४-२०	३		१५९६	4300100105041010
४१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१११४०९३६३	नविना साउद	महिला	२०७५-११-१४	३		१५९६	4300100103858010
४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०९१४०१२८१	निसा साउद	महिला	२०७५-०९-१४	३		१५९६	4300100101687010
४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२२७०२८५४	निशल साउद	पुरुष	२०७८-०२-२७	३		१५९६	4300100103557010
४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५१८०६२१६	नमन द्वारीया	पुरुष	२०७९-०५-१८	३		१५९६	4300100104616010
४१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५१००२५७३	निशल भण्डारी	महिला	२०७७-०५-१०	३		१५९६	4300100102951010
४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१११५०६४५१	निशा साउद	महिला	२०७८-११-१५	३		१५९६	4300100104215010
४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८०७०८९६७	प्रेरणा साउद	महिला	२०७६-०८-०७	३		१५९६	4300100103860010
४१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४११०४५१८	प्रदिक्षा साउद	महिला	२०७५-११-०६	३		१५९६	4300100104069010
४१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६०२०७४९१	प्रयास बहादुर साउद	पुरुष	२०७७-०६-०२	३		१५९६	4300100103186010
४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१००८०४६१२	प्रिन्स पनेरु	महिला	२०७७-१०-१८	३		१५९६	4300100103387010
४२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९२५०४९५६	प्रितम कुमार साउद	पुरुष	२०७७-०९-२५	३		१५९६	4300100103204010
४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१००४००९८७	प्रनिसा साउँद	महिला	२०७९-१०-०४	३		१५९६	4300100104816010
४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२१७०१७७४	प्रयास रावल	पुरुष	२०७८-०२-१७	३		१५९६	4300100103535010
४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७१६०२१०२	प्रिन्सा साउद	महिला	२०७७-०७-१६	३		१५९६	4300100103262010
४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८०५१५७६८	प्रविण साउद	पुरुष	२०७६-०८-०५	३		१५९६	4300100104354010
४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६३००७२८८	प्रदीप माझी	पुरुष	२०७६-०६-३०	३		१५९६	4300100103197010
४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१००८०५९४८	प्रियान्सी माझी	महिला	२०७८-१०-०८	३		१५९६	4300100104209010
४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०८२१०५२९१	प्रिन्स खडका	पुरुष	२०७८-०८-२१	३		१५९६	4300100104085010
४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३२४०४०९३	प्रज्वल पनेरु	पुरुष	२०७७-०३-२४	३		१५९६	4300100103357010
४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२१३०२३८३	पृथम साउद	पुरुष	२०७६-०२-१३	३		१५९६	4300100101759010

४३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०६०१११५२	प्रान्जल साउद	महिला	२०७९-०६-०१	३		१५९६	4300100104823010
४३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७११२८०७६८६	प्रिन्स साउद	पुरुष	२०७७-११-२८	३		१५९६	4300100103771010
४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६०६०३३३३	प्रमोद साउद	पुरुष	२०७८-०६-०६	३		१५९६	4300100103721010
४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१०२३०२०११	पंकज पनेरु	पुरुष	२०७७-१०-२३	३		१५९६	4300100103418010
४३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८२५०६१७७	प्रजल साउद	पुरुष	२०७७-०८-२५	३		१५९६	4300100103160010
४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३२३०१९७४	प्रेम वहादुर साउद	पुरुष	२०७८-०३-२३	३		१५९६	4300100103537010
४३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२८०५००४	पवन साउद	पुरुष	२०७६-१२-१८	३		१५९६	4300100103306010
४३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२२७०४३७४	फरासी माझी	महिला	२०७६-१२-२७	३		१५९६	4300100103194010
४३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७०९०१९१९	फिनेक्स साउद	पुरुष	२०७७-०७-०९	३		१५९६	4300100103096010
४३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००४१६००८७५	बिबश खडका	पुरुष	२०८०-०४-१६	३		१०६४	4300100105175010
४४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१११४०१००३	भुवन साउद	पुरुष	२०७८-११-१४	३		१५९६	4300100104079010
४४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२१००४१८४	भवेश भण्डारी	पुरुष	२०७७-१२-१०	३		१५९६	4300100103532010
४४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०९२१०११४६	भरत साउद	पुरुष	२०७५-०९-२१	३		१५९६	4300100101721010
४४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०५१७०७२६३	मुकेश साउद	पुरुष	२०७५-०५-१७	३		८२४	4300100103131010
४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७२८०९७९१	मुस्कान के सी	महिला	२०७५-०७-२८	३		१५९६	4300100103246010
४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५०४०३८४५	मिरा माझी	महिला	२०७७-०५-०४	३		१५९६	4300100103210010
४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२०७०३३०३	मिलन साउद	पुरुष	२०७६-०२-०७	३		१५९६	4300100101684010
४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५१९०३३०२	यशोदा नेगी	महिला	२०७९-०५-१९	३		१५९६	4300100104612010
४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०८००२०६०३४९४	युबिका रावल	महिला	२०८०-०२-०६	३		१५९६	4300100105218010
४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२२८०२२२९	युनिषा साउद	महिला	२०७९-०२-२८	३		१५९६	4300100104358010
४५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९२६०४८६५	यमुना साउद	महिला	२०७६-०९-२६	३		१५९६	4300100103344010
४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२०६०४१३४	योशिका झारीया	महिला	२०७९-०२-०६	३		१५९६	4300100104367010
४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०९०३०१८२१	यशोदा शाहु	महिला	२०७५-०९-०३	३		१५९६	4300100101691010
४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१०५१३१०३	रियान शाहु	पुरुष	२०७८-०१-०५	३		१५९६	4300100103145010
४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४०११००१३	रिहान खडका	महिला	२०७७-०४-०१	३		१५९६	4300100103276010
४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९२४०६९८५	रियान खडका	पुरुष	२०७६-०९-२४	३		१५९६	4300100103275010
४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१००११५०३९	रोजन साउद	पुरुष	२०७५-१०-०१	३		१५९६	4300100103225010
४५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०५११०३४६३	राम ब साउद	पुरुष	२०७५-०५-११	३		७२१	4300100101786010
४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५१००२२६७	रविना साउद	महिला	२०७६-०५-१०	३		१५९६	4300100102715010

४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४२५०१०५२	रुवीना भण्डारी	महिला	२०७७-०४-२५	३		१५९६	4300100101755010
४६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२२६०१८१६	रिदम रावल	पुरुष	२०७६-१२-२६	३		१५९६	4300100103082010
४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१०५०३०९६	रुपसना खडका	महिला	२०७८-०१-०५	३		१५९६	4300100103530010
४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१३०३०६३	रिवान्स साउद	पुरुष	२०७८-०१-३१	३		१५९६	4300100103506010
४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७०३०२३८१	रस्मिता साउद	महिला	२०७७-०७-२३	३		१५९६	4300100103593010
४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४२६०८४४६	रुपसन खत्तडी माझी	महिला	२०७६-०४-२६	३		१५९६	4300100103193010
४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८१३०६४०९	राहुल साउद	पुरुष	२०७६-०८-१३	३		१५९६	4300100103132010
४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२१४०१९२७	रिदम साउद	पुरुष	२०७७-१२-१४	३		१५९६	4300100103184010
४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६२१०७७६६	रिदम खप्तडी माझी	पुरुष	२०७६-०६-२१	३		१५९६	4300100103329010
४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१०११०३१६२	रिहान्सा खडका	महिला	२०७७-१०-११	३		१५९६	4300100103274010
४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०१२६०३७०६	रिदम नायक	पुरुष	२०७७-०१-२६	३		१५९६	4300100103226010
४७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१०२६०३१४९	रायन खडका	पुरुष	२०७५-१०-२६	३		१५९६	4300100101804010
४७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२०९०२६९७	रीया साउद	महिला	२०७५-१२-०९	३		१५९६	4300100101783010
४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६२८०४६८१	रिहाजन नायक	पुरुष	२०७८-०६-२८	३		१५९६	4300100103744010
४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६१७०४२६२	रिजन खडका	पुरुष	२०७८-०६-१७	३		१५९६	4300100103735010
४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५२८०३३५४	रोशनी खडका	महिला	२०७८-०५-२८	३		१५९६	4300100001606119
४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२१००२४७४	रितिका भण्डारी	महिला	२०७९-०२-१०	३		१५९६	4300100104368010
४७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३२३९२३४६	रियाज साउद	पुरुष	२०७८-०३-२०	३		१५९६	4300100103569010
४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४१००४७९१	वावु प्रभाकर खडका	पुरुष	२०७८-०४-१०	३		१५९६	4300100103590010
४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५१४०७००१	विप्रभ साउद	पुरुष	२०७७-०५-१४	३		१५९६	4300100103352010
४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८१६०२२८२	विनोद साउद	पुरुष	२०७७-०८-१६	३		१५९६	4300100103182010
४८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०५३००२६६३	विवेक खडका	पुरुष	२०७५-०५-३०	३		१०४७	4300100103011010
४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१००५०७२५२	विवेक साउद	पुरुष	२०७५-१०-०५	३		१५९६	4300100101816010
४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९०२००९८७	विक्रम खडका	पुरुष	२०७७-०९-०२	३		१५९६	4300100103299010
४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३३३०११५५	विर वहादुर साउद	पुरुष	२०७९-०३-१३	३		१५९६	4300100104370010
४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७२००३७४४	विशाल साउद	पुरुष	२०७६-०७-२०	३		१५९६	4300100101771010
४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५१४०५४०९	विपाशा साउद	महिला	२०७८-०५-१४	३		१५९६	4300100103757010
४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१११८०४५६७	शिवराज साउद	पुरुष	२०७८-११-१८	३		१५९६	4300100104213010
४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०८२६०३५४३	शिरियस ऐडी	पुरुष	२०७८-०८-२६	३		१५९६	4300100104088010

४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९१५०९५२९	श्रेया कुमारी माझी	महिला	२०७६-०९-१५	३		१५९६	4300100103196010
४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१०१३०१०९३	शिव साउँद	पुरुष	२०७९-१०-१३	३		१५९६	4300100104826010
४९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०५२८०२९७२	शूनाक्सी शाहू	महिला	२०७५-०५-२८	३		१०१३	4300100101766010
४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४०३०२७५२	शिरिश साउद	पुरुष	२०७६-०४-०३	३		१५९६	4300100101698010
४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२०५०१९८१	शाहरुख खडका	पुरुष	२०७८-०२-०५	३		१५९६	4300100103614010
४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५२५०४२२८	शुशान्त साउद	पुरुष	२०७७-०५-२५	३		१५९६	4300100103034010
४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५१०१००२७	शुशान्त साउद	पुरुष	२०७८-०५-१०	३		१५९६	4300100104086010
४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७१२०३१२७	शुशाना कुमारी भण्डारी	महिला	२०७६-०७-१२	३		१५९६	4300100101782010
४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८२५०१९७४	शिक्षा रावल	महिला	२०७५-०८-२५	३		१५९६	4300100101750010
४९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८०२१२८२४	शिवानी साउद	महिला	२०७६-०८-०२	३		१५९६	4300100101705010
४९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४०३०७०४७	शर्विन माझी	पुरुष	२०७८-०४-०३	३		१५९६	4300100104072010
४९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९०२०९७५६	शुहाना खडका	महिला	२०७७-०९-०२	३		१५९६	4300100103962010
५००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९०२०९७६४	शुहानी खडका	महिला	२०७७-०९-०२	३		१५९६	4300100103960010
५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६२०१५१६	शुहाना साउद	महिला	२०७८-०६-२२	३		१५९६	4300100103772010
५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४२०१६६६३	शमिर साउद	पुरुष	२०७७-०४-२०	३		१५९६	4300100104369010
५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०११००४४०९	शिरिष खडका	पुरुष	२०७८-०१-१०	३		१५९६	4300100103501010
५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३१८०९१७९	सकसेस साउद	पुरुष	२०७६-०३-१८	३		१५९६	4300100103542010
५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००३२८०४३१२	सुजता साउद	महिला	२०८०-०३-२८	३		१०६४	4300100105192010
५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५११२२०७१८८	सोहानी खडका	महिला	२०७५-११-२२	३		१५९६	4300100103355010
५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१११८०२१७५	सिवानी साउद	महिला	२०७७-११-१८	३		१५९६	4300100103223010
५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९२५०५६४७	सुर्जन भण्डारी	पुरुष	२०७८-०९-२५	३		१५९६	4300100104089010
५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४०११२४३३	सृजन साउद	पुरुष	२०७६-०४-०१	३		१५९६	4300100103121010
५१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१०१००२३३७	सुभाष साउँद	पुरुष	२०७९-१०-१०	३		१५९६	4300100104828010
५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०११८०५८७४	समर्णपन द्वरिया	पुरुष	२०७८-०१-१८	३		१५९६	4300100104087010
५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४२६०१२५४	सिम्रन साउद	महिला	२०७९-०४-२६	३		१५९६	4300100104355010
५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६३००२३३२	सनम साउद	पुरुष	२०७५-०६-३०	३		१५९६	4300100101845010
५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०१०५०९४६३	साईमन खडका	महिला	२०७९-०१-०५	३		१५९६	4300100104618010
५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०९०१०६७४१	सरस्वती साउद	पुरुष	२०७५-०९-०१	३		१५९६	4300100101665010
५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२०४०२३४१	सूस्मीत साउद	पुरुष	२०७६-०२-०४	३		१५९६	4300100101694010

५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२२९०२२३९	सम्झना साउद	महिला	२०७७-०२-२१	३		१५९६	4300100101688010
५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४०६०२००१	सोनिया साउद	महिला	२०७७-०४-०९	३		१५९६	4300100101678010
५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१३१०११३८	समर द्वारिया	पुरुष	२०७८-०३-०४	३		१५९६	4300100103524010
५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६१७०२३२६	संगित भण्डारी	पुरुष	२०७७-०६-१७	३		१५९६	4300100103376010
५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९१५०९८४८	सुप्रिम खडका	पुरुष	२०७८-०९-१५	३		१५९६	4300100104363010
५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२२४०५६७२	सुशान्त माझी	पुरुष	२०७६-०२-२४	३		१५९६	4300100103187010
५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४१००१२८२	सुदर्शन साउद	पुरुष	२०७९-०४-१०	३		१५९६	4300100104366010
५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१०११८००६	समिक्षा साउद	महिला	२०७६-०१-०१	३		१५९६	4300100103546010
५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२१४०११७६	सूरक्षा साउद	महिला	२०७७-१२-१४	३		१५९६	4300100103191010
५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७११२१०३३७५	सितल खड्का	महिला	२०७७-११-२१	३		१५९६	4300100103338010
५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१०१०२६०३	सिदार्थ माझी	पुरुष	२०७८-०१-०१	३		१५९६	4300100103424010
५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८१५०९२०८	संगिता कुमारी साउद	महिला	२०७६-०८-१५	३		१५९६	4300100103147010
५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९२२०१५७५	सुभान्सी साउद	महिला	२०७९-०९-२२	३		१५९६	4300100104817010
५३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२१८०३०२७	समिर साउद	पुरुष	२०७५-१२-१८	३		१५९६	4300100101676010
५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१०२९०४०१८	सुप्रिया खडका	महिला	२०७५-१०-२९	३		१५९६	4300100101795010
५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५११०२३३१	सुदिप साउद	पुरुष	२०७६-०५-११	३		१५९६	4300100101744010
५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१०२०००८१९	संगम साउँद	पुरुष	२०७९-१०-२०	३		१५९६	4300100104821010
५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२२५०७२३२	समयुक्ता माझी	महिला	२०७९-०२-२५	३		१५९६	4300100104825010
५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०९०७०१५८२	समिर साउद	पुरुष	२०७५-०९-०७	३		१५९६	4300100101842010
५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०९०७०१६५७	सूजता साउद	महिला	२०७५-०९-०७	३		१५९६	4300100101681010
५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८२१०२५३२	सृष्टीका मेधासी	महिला	२०७६-०८-२१	३		१५९६	4300100101633010
५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४०४०२७१९	सपोन साउद	पुरुष	२०७६-०४-०४	३		१५९६	4300100101650010
५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००३२७०१९७१	समिर शाहु	पुरुष	२०८०-०३-२७	३		१०६४	4300100105196010
५४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४१२०४२०१	समिरा साउद	पुरुष	२०७८-०४-१२	३		१५९६	4300100103522010
५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५१६०५४८७	सक्षम रावल	पुरुष	२०७८-०५-१६	३		१५९६	4300100104071010
५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१११८०६७३७	सिताम्सा भट्ट	महिला	२०७८-११-१८	३		१५९६	4300100104360010
५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९१३०७५१४	सनम द्वारिया	महिला	२०७६-०९-१३	३		१५९६	4300100103229010
५४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१२०००२८१	साधना द्वारिया	महिला	२०७८-०१-२०	३		१५९६	4300100103780010
५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८१९०५३७४	सुजल साउद	पुरुष	२०७७-०८-१९	३		१५९६	4300100103148010

५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०९२८००९११	सरस्वती साउद	महिला	२०७५-०९-२८	३		१५९६	4300100101696010
५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५२५१२३२२	हिमान्शु शाहु	पुरुष	२०७६-०५-२५	३		१५९६	4300100103588010
५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५०२०३७५७	हिमानी माझी	महिला	२०७७-०५-०२	३		१५९६	4300100103198010
५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६०७१२६०९	हेमन्त साउद	पुरुष	२०७६-०६-०७	३		१५९६	4300100103120010
५५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१२६०६०४३	हिमानी खडका	महिला	२०७६-०१-२६	३		१५९६	4300100103263010
५५१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५११०४०५२९७	अस्विन दास	पुरुष	२०७५-११-०४	३		१५९६	4300100101773010
५५२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७२६०२३५२	अंशिका सूचिकार	महिला	२०७५-०७-२६	३		१५९६	4300100101752010
५५३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१२१९०१००७	अनमिस थापा	पुरुष	२०७८-१२-१९	३		१५९६	4300100104831010
५५४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२३४०६२०८	अन्जना आउजी	महिला	२०७६-०२-३१	३		१५९६	4300100104832010
५५५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११०९०१८३४	अलिषा वि क	महिला	२०७६-११-०९	३		१५९६	4300100101672010
५५६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१०२९०५४३७	अनमेल विंक	पुरुष	२०७५-१०-२९	३		१५९६	4300100101671010
५५७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२२४०४५१३	अनुप ताम्राकार	पुरुष	२०७९-०२-२४	३		१५९६	4300100104377010
५५८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०५२०१८३२२	अमन लुहार	पुरुष	२०७५-०५-२०	३		८७५	4300100101829010
५५९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८०४०१५२४	आरसी दमाई	महिला	२०७५-०८-०४	३		१५९६	4300100102805010
५६०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६२८०२३०१	आहान विंक	पुरुष	२०७५-०६-२८	३		१५६१	4300100101673010
५६१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५१००९९५३	आस्मा विंक	महिला	२०७८-०५-१०	३		१५९६	4300100104091010
५६२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९१८०४९६५	आयान सोनी	पुरुष	२०७९-०९-१८	३		१५९६	4300100104829010
५६३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१२००३१७२	आरवी नेपाली	महिला	२०७६-०१-२०	३		१५९६	4300100101802010
५६४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२३२०१५५९	आभास बि क	पुरुष	२०७६-०२-३२	३		१५९६	4300100101747010
५६५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१०२९०६७२८	ऋशान भुल	पुरुष	२०७८-१०-२९	३		१५९६	4300100104374010
५६६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५१७०४७०२	किष्टिना सुचिकार	महिला	२०७८-०५-१७	३		१५९६	4300100103758010
५६७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८२००१६७४	डेवीट सुनार	पुरुष	२०७७-०८-२०	३		१५९६	4300100103272010
५६८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७१४०३६८५	तनुज विंक	पुरुष	२०७६-०७-१४	३		१५९६	4300100101805010
५६९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८०५०३२२८	प्रमोद बहादुर सुचिकार	पुरुष	२०७६-०८-०५	३		१५९६	4300100101822010
५७०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०७०९०४२४२	बिहान नेपाली	पुरुष	२०७८-०७-०९	३		१५९६	4300100103838010
५७१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५०८१२०३५	बिबेक आउजी	पुरुष	२०७८-०५-०८	३		१५९६	4300100104620010
५७२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०९११०१५५३	मूकन्त विंक	पुरुष	२०७५-०९-११	३		१५९६	4300100101628010
५७३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१०११०४८९१	मोहीत नेपाली	पुरुष	२०७५-१०-११	३		१५९६	4300100101836010
५७४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५२२०३८९६	माही सुनार	महिला	२०७७-०५-२२	३		१५९६	4300100103057010

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्षाई

जिल्ला : डोटी गा.पा./न.पा. : दिपायल सिलगढी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	बैंक खाता नं.
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०९१९०१४९९	इन्द्र बहादुर कठायत	पुरुष	२००७-०९-१९	२	११८६।००८	१२०००	4300100001532119
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०५१००५८५९	ईन्द्र देवी कठायत	महिला	२००८-०५-१०	२	४।३।६१८५	१२०००	4300100001423119
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०७१००५८६७	उदै सिं कठायत	पुरुष	२०११-०७-१०	२	।४७६३११४०	१२०००	4300100001799119
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००१०५१५८०४	उजेली कठायत	महिला	२०१०-०१-०५	२	४१९।६४३०	१२०००	4300100001744119
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१०२४०१३५२	करि खड्का	पुरुष	२०१०-१०-२४	२	८७/६३०२	१२०००	4300100001742119
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०८२३००४३६	कल्यान खड्का	पुरुष	२००८-०८-२३	२	२४४।३।५५११	१२०००	4300100001608119
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१००२०१५६२	कलसी कुमारी कठायत	महिला	२००६-१०-०२	२	३३३।६२७३	१२०००	4300100001460119
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०५०६०१६८१	कमली वोगटी	महिला	२००४-०५-०६	२	३०६७।६४९२	१२०००	4300100001334119
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०५२०००९४३	कौशीला सुनार	महिला	२००४-०५-२०	२	६८३०२६	१२०००	4300100000160119
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१२१५०१०८५	कल्यान पार्की	पुरुष	२००८-१२-१५	२	६८३००७।७६३	१२०००	4300100001373119
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०५१००६०२३	किथी देवि कठायत	महिला	२००३-०५-१०	२	८४।६३१७	१२०००	4300100001370119
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००२२६००७९३	कालो साउँद	पुरुष	२०००-०२-२६	२	५७४७।३।१४४४	१२०००	4300100001097119
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३१०६३१९	काली भुल	महिला	२००५-१२-३०	२	१५२।४०२०	१२०००	4300100000281119
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३१०६३०१	काली देबी दमाई	महिला	२००५-१२-३०	२	४२३।३७१२०	१२०००	4300100000246119
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०६१००१५४८	कलु सुनार	महिला	२००५-०६-१०	२	४४९८।७८३	१२०००	4300100000321119
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५१२३१५६१५४	काली देबी दमाई	महिला	२०१०-१२-३०	२	१।४३५।३७५०	१२०००	4300100000243119
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९४१२३१३३२३६	कलसी देबी नेगी	महिला	१९९४-१२-३०	२	७।६।४०५	१२०००	4300100000178119
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००११४०३४५५	कलसी कठायत	महिला	२०१०-०१-१४	२	११०२।३८८८	१२०००	4300100001731119
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६११०४००४९१	काली ढोली	महिला	२००६-११-०४	२	३।२४३७०।५२७	१२०००	4300100001428119
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०९१४००५३२	कमला देबी कठायत	महिला	२००८-०९-१४	२	६८१०२५।६२३	१२०००	4300100000191119
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१२३०८७९९५	किथी साँउद	महिला	२००९-१२-३०	२	३४९१	१२०००	4300100000567119
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००३१००२६५९	कलावती दमाई	महिला	२०१०-०३-१०	२	४६७	१२०००	4300100000039119

२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०४०६०१५१५	किथी देवी कठायत	महिला	२०११-०४-०६	२	३।१११।६४१४	१२०००	4300100001413119
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०४१००२०३६	खिना देवी वोगटी	महिला	२००६-०४-१०	२	६२०।६४८१	१२०००	4300100001425119
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००४०५०४९२७	खिना कठायत	महिला	२०१०-०४-०५	२	३।२५०।६२५०	१२०००	4300100001451119
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००५१५१२३२२	गेडी कठायत	महिला	२०१०-०५-१५	२	३।३२७०।६३३३	१२०००	4300100001740119
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०४०५१३८५१	गिरी खडका	पुरुष	२००१-०४-०५	२	३।२९।६२५६	१२०००	4300100001381119
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११११०३०३१२५	गोरे बोगटी	पुरुष	२०११-११-०३	२	४९४।६६६८	१२०००	4300100001819119
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३१२३१४४३४९	गोरे भुल	पुरुष	२००३-१२-३०	२	१६२।३४८१	१२०००	4300100000188119
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०५११००५२८	गौरी सुनार	महिला	२००८-०५-११	२	१३३४०	१२०००	4300100000098119
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१२३०९११४३	गौरी सुनार	महिला	२००८-१२-३०	२	७००।४०७६	१२०००	4300100000920119
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०७१९००४८९	गोमे लुहार	पुरुष	२०११-०७-१९	२	३।५६०	१२०००	4300100001448119
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१०२७००७९३	गौमती शाही	महिला	२०१०-१०-२०	२	३६८।१०००	१२०००	4300100103235010
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०५१४००६५३	गाेपाल खडका	पुरुष	२००४-०५-१४	२	४५८।६९३८८	१२०००	4300100001337119
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०९२२००८३३	गिरी बोगटी	पुरुष	२००३-०९-२२	२	९।५१४।६६३८	१२०००	4300100001387119
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०५१००३३८२	गोरे पार्की	पुरुष	२००४-०५-१०	२	२७७।६४०३	१२०००	4300100001328119
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५०५१००५७३४	घैटी देवी कामी	महिला	१९९५-०५-१०	२	२२०।६२०६	१२०००	4300100001329119
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०४०५१३८६९	चमा देवी कठायत	महिला	२००१-०४-०५	२	१६३।६१८२	१२०००	4300100001444119
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०७०८०३७५९	चमा देवी कठायत	महिला	२००६-०७-०८	२	३।१६१।६२३९	१२०००	4300100001465119
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०५३०००७६८	चना पार्की	महिला	२००३-०५-३०	२	६३९१।२८७	१२०००	4300100001416119
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०५०६०१६७३	चम्फा देवी वोगटी	महिला	२००४-०५-०६	२	३।७७९।६४९५	१२०००	4300100001410119
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१००१००८७९	चनरा वोगटी	महिला	२००६-१०-०१	२	६२१।६६८२	१२०००	4300100001437119
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०११०३७७८	चन्द्रा देवी खडका	महिला	२००८-०१-११	२	१।१२३।३५३७	१२०००	4300100001575119
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०३१००२४९४	चनुवा ढोली	पुरुष	१९९६-०३-१०	२	३।३४०।६४२१	१२०००	4300100001468119
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२३०९६८२५	चन्द्र देब कठायत	महिला	२०१०-१२-३०	२	१।९०।३६३०	१२०००	4300100001028119
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२१२३१७९५६४	जुनकीडी नेगी	महिला	२००२-१२-३०	२	१।१०।१०।३६३७	१२०००	4300100000828119
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९०११८०१५५४	जसु देवी कामी	महिला	१९९९-०१-१८	२	६८३००७।७७९	१२०००	4300100001430119
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२३२४३४९३	जोगेनी देबी मेघासी	महिला	२०००-१२-३०	२	१।३९९।३७१५	१२०००	4300100000318119
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२३२०६०७६	जसु कठायत	महिला	२००१-१२-३०	२	१।११००।३७२५	१२०००	4300100000404119

५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०७०८०२८६८	जगतारा देवी कठायत	महिला	२००६-०७-०८	२	३।२१३।६२८४	१२०००	4300100001436119
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२३२४३४६९	जगत्रा देबी नेगी	महिला	२०००-१२-३०	२	१।२३५०६।४१	१२०००	4300100000056119
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०५२५०१५२९	जगुली साउद	महिला	१९९८-०५-२५	२	३।५७।६३३५	१२०००	4300100001404119
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२१२३१७९५९४	जस्मा भुल	महिला	२००२-१२-३०	२	३।४०।३५४०	१२०००	4300100000097119
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०५०८०४२९८	जोगेनी देवी वोगटी	महिला	२००६-०५-०८	२	१।३७१।३९७१।६३	१२०००	4300100001512119
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०४११०२८०२	जित बहादुर बिष्ट	पुरुष	२०११-०४-११	२	३३३।६३८५	१२०००	4300100001735119
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८८०२१२००५२७	जगु देवी ढोली	महिला	१९८८-०२-१२	२	६८३००७।६९७	१२०००	4300100001383119
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९१२३१९०५०८	जगत्रा सुनार	महिला	१९९९-१२-३०	२	६५६	१२०००	4300100000835119
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०४०६०२६६१	झाकरी देवी खाती	महिला	२००६-०४-०६	२	४२५३	१२०००	4300100001347119
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९७५१२३००५४४१	झाकरी नेगी	महिला	२०१०-१२-३०	२	३।७।३६२३	१२०००	4300100000358119
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००२१५०८७१५	टिका राम साहु	पुरुष	२०१०-०२-१५	२	३।५४।३२३२	१२०००	4300100001728119
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२३२४३५०१	ठगुली सुनार	महिला	२०००-१२-३०	२	६१७।३७७७	१२०००	4300100000227119
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९१२३१९०४८२	ठगु देबी वानीया	महिला	१९९९-१२-३०	२	१२।३४८२	१२०००	4300100000237119
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०४२००२३७७	डब्बल सिं खड्का	पुरुष	२००९-०४-२०	२	२२५।३	१२०००	4300100001738119
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०४०११४३८३	तुलसी ढोली	महिला	२००३-०४-०१	२	६९७।६५९४	१२०००	4300100001386119
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६११५०५०९२	तेज वहादुर कठायत	पुरुष	२००६-११-१५	२	७४९।६३६०	१२०००	4300100001419119
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०९१००३०१३	तुली देवी कामी	महिला	२००८-०९-१०	२	३।५०।६२०८	१२०००	4300100001426119
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०४०५०६७१५	तुली देवी ढोली	महिला	२००१-०४-०५	२	६८७।६५९९	१२०००	4300100001338119
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२३१०८७२२	तारा देबी नेगी	महिला	२००४-१२-३०	२	१२।३६३०	१२०००	4300100000211119
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२०४००७३१	तुलक्षी देवी वोगटी	महिला	२०१०-१२-०४	२	३।५०३।६५१३	१२०००	4300100001477119
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८९१२३०६१०७२	तीलक बहादुर कठायत	पुरुष	१९९८-१२-३०	२	११४३	१२०००	4300100000344119
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२३२४३५३५	तेज बहादुर शाही	पुरुष	२०००-१२-३०	२	३।४७	१२०००	4300100000811119
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०११५११५६	तारा देवी कठायत	महिला	२००६-०१-१५	२	३।१४६२७	१२०००	4300100001188119
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०३२००२२६८	तुले खाती	पुरुष	२००६-०३-२०	२	१।४५।४१३९	१२०००	4300100001204119
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०९०३०२६८९	तेज बहादुर बोगटी	पुरुष	२००८-०९-०३	२	३।२१११।४९२	१२०००	4300100001668119
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०५१०३३४२८	दुर्गा देवी कठायत	महिला	२००६-०५-१०	२	३।३६०।६३३७	१२०००	4300100001466119
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०४१२०१७६७	देव पार्की	पुरुष	२००३-०४-१२	२	६८३००७।७५९	१२०००	4300100001452119

७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००५१५१४९५५	दुर्गा कठायत	महिला	२०१०-०५-१५	२	३८३।६६८३	१२०००	4300100001737119
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००५१०११११२	दुर्गा देवी वोगटी	महिला	२०००-०५-१०	२	९।१२४।६३०८	१२०००	4300100001461119
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०५०३०१४९३	देउमती देवी कामी	महिला	२००६-०५-०३	२	६९।६४४२	१२०००	4300100001402119
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०५१४००८६४	दुर्गा देवी भुल	महिला	२००६-०५-१४	२	७१४।६४६५	१२०००	4300100001399119
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००८०७०२२०२	दुर्गा देवी कठायत	महिला	२०००-०८-०७	२	३।२१७	१२०००	4300100001459119
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९४१२३३३३२५१	देबी कुमारी नेगी	महिला	१९९४-१२-३०	२	२	१२०००	4300100000796119
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०१२७०१३०९	देव सिं बोगटी	पुरुष	२०१२-०१-२७	२	३।२८३	१२०००	4300100001860119
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०१५१३५८३	दिलमाया साउद	महिला	२०१२-०१-१५	२	६८।०१।७२।०१५२३	१२०००	4300100001861119
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०८१००२१४४	देवकी खडका	महिला	२००६-०८-१०	२	६८।१००७।११६१	१२०००	4300100001490119
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२३२४३४७७	देबा नेगी	महिला	२०००-१२-३०	२	३९।३४९९	१२०००	4300100000054119
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७१००३०१३९२	धौली वोगटी	महिला	२००७-१०-०३	२	६२८।६६८६	१२०००	4300100001502119
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५०४०२०२३८४	धौली नाथ	महिला	१९९५-०४-०२	२	६८३००७।७२८	१२०००	4300100001379119
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५०१०३०२०२४	धौली देवी वोगटी	महिला	१९९५-०१-०३	२	६८३००७।७९९	१२०००	4300100001351119
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०४०२०२७९३	धवली देवी कठायत	महिला	२००६-०४-०२	२	१०८।६१९८	१२०००	4300100001390119
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०१०९०१९८४	धौली वानीया	महिला	२००९-०१-०९	२	१-२०-३४८६	१२०००	4300100001614119
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२१४०१०६१	धन बहादुर कठायत	महिला	२००४-१२-१४	२	१६२।६२४३	१२०००	4300100001326119
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२३०६१९६७	धौली बिष्ट	महिला	२०११-१२-३०	२	३०४	१२०००	4300100000298119
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२१०१३०१०३८	धनी सुनार	महिला	२००२-१०-१३	२	१०२५।२७९९०	१२०००	4300100000073119
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७१२३०८७९४५	नौसरा सुनार	महिला	२००७-१२-३०	२	५८९।३७८१०	१२०००	4300100000180119
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०४१२०२०६८	नर वहादु कठायत	पुरुष	१९९६-०४-१२	२	३।३५९	१२०००	4300100001454119
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०५२५०११७६	नरु देवी कठायत	महिला	१९९६-०५-२५	२	९६।६२४६	१२०००	4300100001377119
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३१९९२१५	नन्ना कठायत	महिला	२००५-१२-३०	२	११२७।३७७०	१२०००	4300100001199119
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३१०६२०२	नन्दा देबी मेघासी	महिला	२००५-१२-३०	२	४०५।३७२९	१२०००	4300100000305119
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००१०३०१६९२	नरु लुहार	महिला	२०१०-०१-०३	२	३।४१४	१२०००	4300100001412119
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००६०३००३७२	नारायण सुनार	पुरुष	२०१०-०६-०३	२	१।१२१५६।६८९	१२०००	4300100000216119
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०१०५०४६३३	नवल सिं सुनार	पुरुष	२००७-०१-०५	२	६८।१०२५।३४६४	१२०००	4300100001666119
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५०६०७०२३१३	नरु देवी साउद	महिला	१९९५-०६-०७	२	३।२२२।६१९२	१२०००	4300100001374119

१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०९१००१६२२	नरायने ढोली	पुरूष	१९९८-०९-१०	२	६९६।६५७३	१२०००	4300100001384119
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०४०३००६५२	नारायन टमटा	पुरूष	२०१२-०४-०३	२	११६३०१६६३	१०६६०	4300100001834119
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१००३०२९२५	नर बहादुर खडका	पुरूष	२००९-१०-०३	२	११९६।६६७४	१२०००	4300100001741119
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७१२३१५४५०८	नर बहादुर कठायत	पुरूष	१९९७-१२-३०	२	३४२।१११८	१२०००	4300100000379119
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०८०४०२३७४	नैन सिं कठायत	पुरूष	२००८-०८-०४	२	३४९।६३९९	१२०००	4300100001607119
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००५३१००१७६	नरु पार्की	महिला	२०००-०५-३१	२	२७९।६३९२	१२०००	4300100001415119
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०६१२००८५२	नारु देवी खडका	महिला	२००९-०६-१२	२	३।४४६।६५१५	१२०००	4300100001441119
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०११३०३६२८	पदमा देवी कठायत	महिला	२००७-०१-१३	२	१११९।३९९१	१२०००	4300100001577119
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०४१००२२६३	प्रेम ढोली	पुरूष	२००८-०४-१०	२	५९८।६६४४	१२०००	4300100001382119
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०५१००३५५७	पदमे कामी	पुरूष	२००८-०५-१०	२	३।५२।६२४५	१२०००	4300100001380119
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०५१५०६१५८	पुनी देवी कामी	महिला	२००१-०५-१५	२	७।६२०४	१२०००	4300100001432119
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३१०६१७८	पुनी सुनार	महिला	२००५-१२-३०	२	७२२।३४७७	१२०००	4300100000081119
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००४०६०१०८७	परुवा दमाई, ढोली	पुरूष	२०१०-०४-०६	२	२०६८।६४५४	१२०००	4300100001354119
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०५१००७३५९	पाना देबी कठायत	महिला	२००४-०५-१०	२	१९८।६३४०	१२०००	4300100001353119
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०२५०२४३१	पदम सिं कठायत	पुरूष	२००३-०१-०२	२	१।६१७२।०४५।२।१०	१२०००	4300100001418119
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९४१२३१३३२४४	पार्वती खडका	महिला	१९९४-१२-३०	२	१।१२१।३५३६	१२०००	4300100001871119
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०५१२०१२३८	पारभती देवी वोगटी	महिला	१९९८-०५-१५	२	५७५।६६१२	१२०००	4300100001388119
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००११३०३७७३	पार्वती देबी कठायत	महिला	२०१०-०१-१३	२	११२९।३८२३	१२०००	4300100001726119
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८१२३२००२१८	प्रेमपती बोगटी	पुरूष	१९९८-१२-३०	२	९५	१२०००	4300100000104119
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२५१००५०१९५१	परुली कठायत	महिला	२००३-०४-०५	२	३।११।६२८८	१२०००	4300100001439119
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०५-०१	२०१२०४१६०३९७१	पदमा देवी कठायत	महिला	२०१२-०४-१६	२	३५।६२५४	८०००	4300100001898119
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०१०९०४७८४	पुनी सुनार	महिला	२००५-०१-०९	२	१-७२८-२४७७	१२०००	4300100001667119
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१०१३०१२१७	पार्वती वोगटी	महिला	२००८-१०-१३	२	६८-०१-७६-०२६५९	१२०००	4300100001504119
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०३०२०५८८७	प्रताप बोगटी	पुरूष	२०१२-०३-०२	२	३०६	१२०००	4300100001883119
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१२३१३७५७५	पुनी सुनार	पुरूष	१९९६-१२-३०	२	३१५३१	१२०००	4300100000095119
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१०११०२०२७	पशुपति देवी वोगटी	महिला	२००९-१०-११	२	४२१।६४७५	१२०००	4300100001503119
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७१२३०८७९५२	बाजी सुनार	पुरूष	२००७-१२-३०	२	६६०।३६९३०	१२०००	4300100000785119

१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२१६०१२८५	बहादुर खडका	पुरुष	२००६-१२-१६	२	३।११६५।५२३।०३६	१२०००	4300100001317119
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००५०५०८१९८	बाटु देवी कठायत	महिला	२०१०-०५-०५	२	६।२।३१८४	१२०००	4300100001729119
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००८०४०१०९१	बेलमती देवि कठायत	महिला	२०१०-०८-०४	२	१३०।६२१७	१२०००	4300100001323119
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९१२३१९०४९६	बाटु देबी पाल	महिला	१९९९-१२-३०	२	४७।४०	१२०००	4300100000171119
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३०९८९०२	बिष्ना देबी रावल	महिला	२००६-१२-३०	२	५३।३६२६	१२०००	4300100000177119
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००४२०००८३३	बाटु देबी कठायत	महिला	२०१०-०४-२०	२	७८९।४६३८	१२०००	4300100000824119
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०४२५०१०६२	भागा देवी कठायत	महिला	१९९६-०४-२५	२	२०५।६२१९८	१२०००	4300100001417119
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३१९८३०८	भागा कठायत	महिला	२००५-१२-३०	२	११४४।३८८०	१२०००	4300100001189119
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००५२००५१६९	भिम बहादुर कठायत	पुरुष	२०१०-०५-२०	२	११४८।१	१२०००	4300100001736119
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११०२२००३९६	भुन्टी देवी दमाई	महिला	२०११-१०-२२	२	३।६६।६४८६	१२०००	4300100001433119
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००३१२०३७०३	भिम बहादुर कठायत	पुरुष	२०१०-०३-१२	२	३७०।६३४३	१२०००	4300100001724119
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०१०७०१०२२	भागा भुल	महिला	२००७-०१-०७	२	१०२५४	१२०००	4300100000696119
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०४०५०२७३७	भागरथी देबी कठायत	महिला	२०१२-०४-०५	२	१५०।६२१९	१०६६०	4300100001322119
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०४१००५८०३	मैना देवी खडका	महिला	२००८-०४-१०	२	३।३०।३२३६	१२०००	4300100001589119
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०२२२००३५९	मनीराम सुनार	पुरुष	२०१२-०२-२२	२	१५४७१	१२०००	4300100000952119
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०८१००५५९१	महामती देबी दमाई	महिला	२०११-०८-१०	२	६८३०२५।६००	१२०००	4300100000875119
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२३१०८७०६	माता अग्रवाल	महिला	२००४-१२-३०	२	६९	१२०००	4300100000143119
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०२१६०३२८८	माता कठायत	महिला	२००८-०२-१६	२	६८-०१-७७-०५०२६	१२०००	4300100001665119
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२१००३०२०७८	मन्थरी खडका	महिला	२००२-१०-०३	२	६८३००७।७३१	१२०००	4300100001475119
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०७०९०१५६७	मनिराम वोगटी	पुरुष	२००८-०७-०९	२	३।६२३।५५५१	१२०००	4300100001617119
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०५०४०२६४८	मनसरा देवि कठायत	महिला	२०११-०५-०४	२	२११।६२४९	१२०००	4300100001422119
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०५१५०२३६२	महामती देवी दहाल	महिला	२००६-०५-१५	२	६८०।६५१०	१२०००	4300100001346119
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३१०६२७७	माता देबी कठायत	महिला	२००५-१२-३०	२	५३८	१२०००	4300100000702119
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१२९०११७७	महादेब कठायत	पुरुष	२०००-०१-२९	२	३०८	१२०००	4300100000820119
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०७०८०१९६३	मैना देबी बिष्ट	महिला	२००१-०७-०८	२	१।३८७।४७८०	१२०००	4300100000993119
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१२३१३७५८८	मोहन दत्त पाठक	पुरुष	१९९६-१२-३०	२	२५७	१२०००	4300100000815119
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८१२३२७९८६५	मैना देवी शाही	महिला	१९९५-०१-१२	२	३७८।३७४८	१२०००	4300100000819119

१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०११००३७४८	मन्थरी देवि बोगटी	महिला	२००९-०९-१०	२	२०।६२७५	१२०००	4300100001671119
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००५०१०३०३२	मुना देवी खडका	महिला	२०१०-०५-०१	२	१३७।६६८५	१२०००	4300100001217119
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९७५१२३००५४३३	यसोदा देबी शाहु	महिला	२०१०-१२-३०	२	३४३।३९८८	१२०००	4300100000363119
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१००३०१४५३	राजू देवी वोगटी	महिला	२००५-१०-०३	२	५६९।६५६६	१२०००	4300100001197119
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०२०५०६७०१	रत्ना देबी पाठक	महिला	२००१-०२-०५	२	५०७।१३५०	१२०००	4300100000814119
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०४२८०११४४	रम्भा भूल	महिला	२००३-०४-२८	२	।६८०१७५।०२१८९	१२०००	4300100001242119
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०११३०३०९९	रघु नन्दन कठायत	पुरुष	२००७-०१-१३	२	११३९।३४३७	१२०००	4300100001507119
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०५०६०२१५२	राम सिं कठायत	पुरुष	२००४-०५-०६	२	३।१३।६२०३	१२०००	4300100001450119
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०३१४००९०१	रार्इमती ढोली	महिला	२००६-०३-१४	२	३।२४५	१२०००	4300100001371119
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२३१७२६९१	राम वहादुर सुचिकार	पुरुष	२०१०-१२-३०	२	४२५।४०००	१२०००	4300100000874119
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९०१०२५००७०३	राम बहादुर खडका	पुरुष	१९९०-१०-२५	२	४३८।६३८६	१२०००	4300100001350119
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७१२३१५४५१६	राजु बोगटी	पुरुष	१९९७-१२-३०	२	१।९६।३४७५	१२०००	4300100000055119
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०५१०१२७३६	राजु देवी कठायत	महिला	२००१-०५-१०	२	१२६।६३५७	१२०००	4300100001330119
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३०९८८९४	रार्इमती सुनार	महिला	२००६-१२-३०	२	६४४।३९५८०	१२०००	4300100000337119
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०४०६०२०७२	लोक बहादुर कठायत	पुरुष	२००३-०४-०६	२	१।१५९४।११०६।०३५	१२०००	4300100001032119
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३०९८७६१	लाल दमाई	पुरुष	२००६-१२-३०	२	३।२७८	१२०००	4300100001514119
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०२१७०२९०२	लिंग वहादुर कठायत	पुरुष	२००६-०२-१७	२	३५१।३६१।०३६	१२०००	4300100001546119
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००१११०४१४५	लछु खडका	महिला	२०१०-०१-११	२	८।३५३८	१२०००	4300100001730119
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३१०६२३६	लक्ष्मी नेगी	महिला	२००५-१२-३०	२	५७	१२०००	4300100000620119
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०४२१००८४६	लछुवा भुल	पुरुष	२००२-०४-२१	२	८३२४	१२०००	4300100001009119
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०१०११८३४	लक्ष्मी पार्की	महिला	२००६-०१-०१	२	१९	१२०००	4300100001327119
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०४०६००९२५	लाली देवी कठायत	महिला	१९९८-०४-०६	२	३९०।५६९२	१२०००	4300100001408119
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०४२२०११५७	लाली साउद	महिला	२००६-०४-२२	२	३०९।३६७५	१२०००	4300100001464119
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९१२३०८८००६	लक्ष्मी खडका	महिला	२००९-१२-३०	२	८६।३६४०	१२०००	4300100000895119
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०६-०१	२०१२०५१०१५७०२	लोक बहादुर बोगटी	पुरुष	२०१२-०५-१०	२	६२६।६५४२	४०००	4300100001899119
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८६०२१००१६८९	वासु देवी विष्ट	महिला	१९८६-०२-१०	२	३।१४०५३८।३३२	१२०००	4300100001478119
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०५१०१२७४४	विर वहादुर कठायत	पुरुष	२००१-०५-१०	२	३।२८३६५०	१२०००	4300100001376119

१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०४१००७१०२	विष्णा आउजी	महिला	२००५-०४-१०	२	६८०००७।९१३	१२०००	4300100001449119
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००५१५०४६३४	वाजी ढोली	पुरुष	२०१०-०५-१५	२	५४२।६६५१	१२०००	4300100001421119
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०५०६०५४८२	विर्मा पार्की	महिला	२००१-०५-०६	२	३४५।६३२७	१२०००	4300100001367119
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१०१२०११८५	वासु देवी दमाई	महिला	२००८-१०-१२	२	७७४।६४१९	१२०००	4300100001469119
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०४१००१८९५	वनारसी ढोली	महिला	२०१२-०४-१०	२	५९७।६६२०	१०६६०	4300100001397119
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०१०३०१०२९	वाटु देवी पार्की	महिला	२०१२-०१-०३	२	२८८।६३७३	१२०००	4300100001456119
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०५०३०३३०२	विना देवी वोगटी	महिला	२००१-०५-०३	२	२।४७६।६४२	१२०००	4300100001385119
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०१०९०२८०२	शारदा थापा	महिला	२०११-०१-०९	२	१११।३४८३	१२०००	4300100001743119
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०२०२०२९०४	शेर बहादुर खड्का	पुरुष	२०११-०२-०२	२	४५२।६५४०	१२०००	4300100001733119
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९७८१२३००७७६३	शारदा देबी खड्का	महिला	२०११-१२-३०	२	११८।३८६८	१२०००	4300100000175119
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३१०६२६९	सिता देबी थापा	महिला	२००५-१२-३०	२	५३३	१२०००	4300100000162119
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००५०३०५५८७	सर्वजित कठायत	पुरुष	२०१०-०५-०३	२	१५९।६३५३	१२०००	4300100001734119
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०५८००६२६	सरु देवी वोगटी	महिला	२००६-०५-१८	२	५०९।६५६७	१२०००	4300100001438119
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२३१०६२४४	हिरा देबी कठायत	महिला	२००५-१२-३०	२	४९७	१२०००	4300100000640119
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००४०६०३७०३	हरिना देवी बोगटी	महिला	२०१०-०४-०६	२	३।४१३।७	१२०००	4300100001725119
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९४१०२५००७५१	हरिना देवी वोगटी	महिला	१९९४-१०-२५	२	६४९।६४८६	१२०००	4300100001440119
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०३०१०१७५५	हरिना कामी	महिला	२००७-०३-०१	२	३।२३७	१२०००	4300100001434119
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८१२३२००१९२	हरुली टमटा	महिला	१९९८-१२-३०	२	१।७४३।३५५०	१२०००	4300100000176119
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१०१४०३३५७	हेमराज जोशी	पुरुष	२०१०-१०-१४	२	४१३।१७२३	१२०००	4300100001732119
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१००३००८३७	हाडी देवी पार्की	महिला	१९९६-१०-०३	२	६८।६३३६	१२०००	4300100001318119
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०४०५०६७३१	हरि कामी	पुरुष	२००१-०४-०५	२	४९।६२	१२०००	4300100001424119
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११०१४०१४१८	हरिना देवी वोगटी	महिला	२००१-१०-१४	२	३।७२८	१२०००	4300100001344119
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९१०४०५०१४९५	हर्का देवी वोगटी	महिला	१९९१-०४-०५	२	४२९।६४६७	१२०००	4300100001489119
२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०१२०२३९७	कुष्णा लुहार	महिला	२०१८-०१-१२	२	६८-०१-७३-००६३२	७९८०	4300100001587119
२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४०५०७०१२४१	किर्ती देवि कामी	महिला	२०१४-०५-०७	२	६२।६३४६	७९८०	4300100001414119
२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१२२३०६४२४१	कौशीला सुनार	महिला	२०१२-१२-३०	२	६९०	७९८०	4300100000956119
२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१६१०१००३५०१	काले ढोली	पुरुष	२०१६-१०-१०	२	६८-०१-७३-००३०३	७९८०	4300100001670119

२१२	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०८१००१९३५	किथी देवी ढोली	महिला	२०१८-०८-१०	२	५५१।६६२७	७९८०	4300100001209119
२१३	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०२००३१००५७०१	करी पार्की	पुरुष	२०२०-०३-१०	२	६८।०१।७२।०१७९६	७९८०	4300100001900119
२१४	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१५०११००८२८७	कैलाश सुनार	पुरुष	२०१५-०१-१०	२	६८१०२५।३३१४	७९८०	4300100001501119
२१५	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१६०३०१०१४९१	कृपाले लुहार	पुरुष	२०१६-०३-०१	२	५६२।६५८१	७९८०	4300100001348119
२१६	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४१२२००५१३	काले पार्की	महिला	२०१४-१२-०२	२	३०१७।०५	७९८०	4300100001366119
२१७	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१३०१२५०१०२२	खलुवा आउजी	पुरुष	२०१३-०१-२५	२	६८३००७।७३९	७९८०	4300100001361119
२१८	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०२००११००९९६२	खिमा भुल	महिला	२०२०-०१-१०	२	१५०।३६८२	७९८०	4300100001844119
२१९	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०१०४०२६१८	गोवडी भुल	महिला	२०१८-०१-०४	२	६८।०१।७२।०२३१७	७९८०	4300100001545119
२२०	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०६-०१	२०२००५२५०२८६७	गोपडी ढोली	महिला	२०२०-०५-२५	२	३४१।६४१६	२६६०	4300100001901119
२२१	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१९०७२२००७३४	गंगा भुल	महिला	२०१९-०७-२२	२	३।३०८	७९८०	4300100001801119
२२२	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०११०११२९३	गोबडी दमेनी	महिला	२०१८-०१-१०	२	१।४५३।३६१०	७९८०	4300100001863119
२२३	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१७०५३०००४७९	गाउली देवी लोहार	महिला	२०१७-०५-३१	२	५६१।६५६५	७९८०	4300100001453119
२२४	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०४०३०२१०१	गाेरे कामी	पुरुष	२०१८-०४-०३	२	२४८।६६३१	७९८०	4300100001570119
२२५	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४०८०४००५३३	चनुवा लुहार	पुरुष	२०१४-०८-०४	२	३।६१।२२६७	७९८०	4300100001484119
२२६	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४०१३३०१०७७	जोगेनी ढोली	महिला	२०१४-०४-१३	२	५४३।६६९४	७९८०	4300100001420119
२२७	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१९०२१५०५६२१	जोगी दमाई	पुरुष	२०१९-०२-१५	२	४५५।८२८	७९८०	4300100001802119
२२८	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०४०२०३२४२	टिका ढोली	पुरुष	२०१८-०४-०२	२	६९८।६६०४	७९८०	4300100001852119
२२९	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८१२०५०३१९८	टेक बहादुर लुहार	पुरुष	२०१८-१२-०५	२	३।८९०	७९८०	4300100001745119
२३०	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४११२९००४३५	टेक बहादुर सुनार	पुरुष	२०१४-१२-३०	२	३०३०।५९९	७९८०	4300100001220119
२३१	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१७०७१९००३८७	टिका भुल	पुरुष	२०१७-०७-१९	२	३।७१०	७९८०	4300100001499119
२३२	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०५-०१	२०२००४०५०६३६८	तुले ढोली	पुरुष	२०२०-०४-०५	२	३।३२३।६४०७	५३२०	4300100001902119
२३३	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१७०११००६८९९	तारा पार्की	पुरुष	२०१७-०१-१०	२	६८-०१-७४-०३६७०	७९८०	4300100001629119
२३४	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०७१९००७७३	देउमानी दमाई	पुरुष	२०१८-०७-१९	२	३।५१८	७९८०	4300100001625119
२३५	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४०६२२००४१४	देउसरा दमाई ढोली	महिला	२०१४-०६-२२	२	६६९६४१५	७९८०	4300100001333119
२३६	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४११६००९७८	दले ढोली	पुरुष	२०१४-११-१६	२	७००।६६९२	७९८०	4300100001364119
२३७	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४०७१३००४९४	देव दमाई	पुरुष	२०१४-०७-१३	२	३।५५६	७९८०	4300100001357119
२३८	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१९१००१०२००१	धौले लुहार	पुरुष	२०१९-१०-०१	२	३।७५०।६५४४	७९८०	4300100001823119

239	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	2020-08-01	20081232199381	नरि भुल	पुरुष	2013-12-30	2	1186313503	7980	4300100001359119
240	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	2020-08-01	2013051502887	नरी भुल	पुरुष	2013-05-15	2	3171816503	7980	4300100001352119
241	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	2020-08-01	2019022800663	पुतली गहतराज	महिला	2019-02-28	2	61802512571	7980	4300100001749119
242	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	2020-08-01	2018090900232	पुनी दमाई	महिला	2018-09-09	2	31557	7980	4300100001748119
243	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	2020-08-01	2015011505662	बाजी भूल	पुरुष	2015-12-30	2	132513978	7980	4300100001210119
244	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	2020-08-01	2018051003777	बिरभान लुहार	पुरुष	2018-05-10	2	53116508	7980	4300100001485119
245	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	2020-08-01	2016102012929	बहादुर दमाई	पुरुष	2016-10-20	2	6101173100392	7980	4300100001862119
246	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	2020-08-01	2019100101986	बाटु देबी लुहार	महिला	2019-10-01	2	532/6868	7980	4300100001821119
247	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	2020-08-01	2018120502608	बौद्धमान गहतराज	पुरुष	2018-12-05	2	601218021035	7980	4300100001690119
248	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	2020-08-01	2018060101882	भागा पार्कि	महिला	2018-06-01	2	6101179101880	7980	4300100001747119
249	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	2020-08-01	2020011009888	मनु सुनार	महिला	2020-01-10	2	61613566	7980	4300100001854119
250	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	2020-08-01	2020031008613	माता देवी भुल	महिला	2020-03-10	2	75216623	7980	4300100001903119
251	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	2020-08-01	2018050902022	मन्थरी सुनार	महिला	2018-05-09	2	71818880	7980	4300100001613119
252	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	2020-08-01	2013011506038	मठु देवी ढोली	महिला	2013-01-15	2	29916338	7980	4300100001319119
253	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	2020-08-01	2018092501133	राजु आउजी	महिला	2018-09-25	2	6101179103667	7980	4300100001623119
254	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	2020-08-01	2013052100725	लक्ष्मी लुहार	पुरुष	2013-05-21	2	26613361	7980	4300100001201119
255	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	2020-08-01	2018030803026	लोक सुनार	पुरुष	2018-03-08	2	6101179101862	7980	4300100001568119
256	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	2020-08-01	2016011008912	लाल भुल	पुरुष	2016-01-10	2	111888818570	7980	4300100001302119
257	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	2020-08-01	2019050000611	लोके ढोली	पुरुष	2019-05-30	2	32616361	7980	4300100001746119
258	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	2020-08-01	2018122500753	लाल बहादुर सुनार	पुरुष	2018-12-25	2	650391216	7980	4300100001096119
259	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	2020-08-01	2017011005628	वाजी भुल	पुरुष	2017-01-10	2	15412557	7980	4300100001513119
260	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	2020-08-01	2019031005193	वेलु पार्कि	महिला	2019-03-10	2	6101179100789	7980	4300100001804119
261	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	2020-08-01	2018081008416	शारदा सुनार	महिला	2018-08-10	2	6001179101380	7980	4300100001567119
262	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	2020-08-01	2015021801583	शंकर सुनार	पुरुष	2015-02-18	2	61802512119	7980	4300100001174119
263	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	2020-08-01	2019011012806	संकर सुनार	पुरुष	2019-01-10	2	11353	7980	4300100001750119
264	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	2020-08-01	2012123006825	सरु देबी भुल	महिला	2012-12-30	2	16813682	7980	4300100000983119
265	जेश्ट नागरिक भत्ता (दलित)	2020-08-01	2019091006388	हरु देबी दमाई	महिला	2019-09-10	2	61802518878	7980	4300100001803119

२६६	जेषु नागरिक भक्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१२०९०३००३८८	हिरा देवी ढोली	महिला	२०१२-०९-०३	२	६९४।६६०७	७९८०	4300100001343119
२६७	जेषु नागरिक भक्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०९१००३६६५	हर्क ढोली	पुरुष	२०१८-०९-१०	२	६८६।६५९८	७९८०	4300100001669119
२६८	जेषु नागरिक भक्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०५२५०२०५१	हरी आउजी	पुरुष	२०१८-०५-२५	२	६८-०१-७८-०३६०६	७९८०	4300100001624119
२६९	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०५१००१७४१	काली देवी लुहार	महिला	२०१८-०५-१०	२	६५५।१८९।६४८४	७९८०	4300100001332119
२७०	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७१२३०५९३४९	कौशिल्या साहु	महिला	२०१७-१२-३०	२	१।३५२।९५९७	७९८०	4300100001500119
२७१	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९०३३०००८६८	किथी दमाई	महिला	२०१९-०३-१४	२	१।१९७९०।३०२	७९८०	4300100001481119
२७२	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०५१५०१४९१	कौइली देवी वोगटी	महिला	२०१४-०५-१५	२	५११।६४५६	७९८०	4300100001488119
२७३	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०६४००५४६	किन्ता देबी ढोली	महिला	२०१५-०६-०४	२	२६५।६३१२	७९८०	4300100001463119
२७४	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०४२०००४१३	कमली देबी खड्का	महिला	२०१४-०४-२०	२	५५।२८३०	७९८०	4300100000882119
२७५	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६०५०१००४९८	काली देवी वोगटी	महिला	२०१६-०५-०१	२	४८५।६६८९	७९८०	4300100001479119
२७६	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	१९९०१२३०९९७४६	खिमा भुल	महिला	२०१७-१२-३०	२	१८०।३९३३	७९८०	4300100000094119
२७७	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८१०१५०२०८६	जना देवि वोगटी	महिला	२०१८-१०-१५	२	७४०।६४७०	७९८०	4300100001401119
२७८	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	१९८९१२३०६१०६४	जमुना दमाई	महिला	२०१७-१२-३०	२	४२२।३९०४	७९८०	4300100000244119
२७९	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०११००९८४२	जमुना खत्री	महिला	२०१८-०१-१०	२	१८३।३६५६	७९८०	4300100001751119
२८०	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५०५१००२१८२	डम्मरी सुनार	महिला	२०१५-०५-१०	२	७८७	७९८०	4300100000960119
२८१	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०५१००८९४३	तुली देवी khadka	महिला	२०१४-०५-१०	२	२०१।६१७४	७९८०	4300100001825119
२८२	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०२००११५०२२८९	देवी टमटा	महिला	२०२०-०१-१५	२	१।११४५५।०४५	७९८०	4300100000918119
२८३	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०८०४०१२८३	दुर्गा देवी साउद	महिला	२०१४-०८-०४	२	२२४।६१९३	७९८०	4300100001324119
२८४	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५०५१२०११३१	दिपा देवी शाही	महिला	२०१५-०५-१२	२	३६९।६०९७	७९८०	4300100013466010
२८५	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५१२३०४१५५६	दुरी सुनार	महिला	२०१५-१२-३०	२	६६८८	७९८०	4300100000586119
२८६	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५१२३०४१५५६४	धनी सुनार	महिला	२०१५-१२-३०	२	६४५	७९८०	4300100000995119
२८७	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१३१००८०१६९६	धौली देवी वोगटी	महिला	२०१३-१०-०८	२	६८३००७।६९३	७९८०	4300100001582119
२८८	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७१००१००८२७	नन्ना देवी साउद	महिला	२०१७-१०-०१	२	।२१८।६३१९	७९८०	4300100001446119
२८९	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०२०५०८१०७	नन्दा दमाई आउजी	महिला	२०१८-०२-०५	२	६८।०१।७९।०४९४२	७९८०	4300100001856119
२९०	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६०४०५०४५०२	नरु देवी वोगटी	महिला	२०१६-०४-०५	२	३।४४९।६५६८	७९८०	4300100001476119
२९१	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५१०१८००२७२	नारु दमाई	महिला	२०१५-१०-१८	२	३।९२१०।६७१।०३६	७९८०	4300100001340119
२९२	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	१९८३१२३०२२४७३	परु देबी कठायत	महिला	२०१४-०१-११	२	९१।३६६१	७९८०	4300100000284119

२९३	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६०८१००२१९२	पुतली दमाई	महिला	२०१६-०८-१०	२	३।५३४।६३९९	७९८०	4300100001442119
२९४	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६०४१०००९८९	बेलु देबी नेगी	महिला	२०१६-०४-१०	२	६८१०२५।२३३६	७९८०	4300100000088119
२९५	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	१९८५१२३०४०७५१	बाटु अग्रवाल	महिला	२०१५-१२-३०	२	७२।३५४९	७९८०	4300100000256119
२९६	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	१९८११२३०१३२०३	बाटु बोगटी	महिला	२०१३-१२-३०	२	१०२।३४७६	७९८०	4300100000282119
२९७	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९०२३००४२३	भगवती ढोली	महिला	२०१९-०२-०३	२	१२	७९८०	4300100001398119
२९८	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१२२३०६४२३३	मन्थरी देबी कठायत	महिला	२०१२-१२-३०	२	१।११८९५	७९८०	4300100000823119
२९९	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१३०४०५०५३९९	माता देवी वोगटी	महिला	२०१३-०४-०५	२	१।४२३।८४६८	७९८०	4300100001215119
३००	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०४१००३११२	महेश्वरी देवी खडका	महिला	२०१८-०४-१०	२	३।९१६४।४६५।०३६	७९८०	4300100001527119
३०१	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०३०२०१२१४	राजु देवी कठायत	महिला	२०१८-०३-०२	२	३।२१६	७९८०	4300100001369119
३०२	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६०४१०००९७१	वासु देवी वोगटी	महिला	२०१६-०४-१०	२	४६७।६५५९	७९८०	4300100001392119
३०३	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७०५५०२६०९	विष्ना देवी दमाई	महिला	२०१७-०५-१५	२	६६१।६४७१	७९८०	4300100001219119
३०४	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६०८०९०१७५८	वाटु देवी ढोली	महिला	२०१६-०८-०९	२	३३७।६५१४	७९८०	4300100001752119
३०५	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९०४२५००२७३	विष्ना देवी कठायत	महिला	२०१९-०४-२५	२	३।२४६७८	७९८०	4300100001467119
३०६	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०४९१२३००१३७७	शान्ती देवी कठायत	महिला	२०१३-१२-३०	२	११४९।३७२५०	७९८०	4300100000877119
३०७	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९०६२४००६०९	शारदा देवी कठायत	महिला	२०१९-०६-२४	२	३०६	७९८०	4300100001824119
३०८	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७०११८००४०८	शारदा देवी कठायत	महिला	२०१७-०१-१८	२	१।५११६	७९८०	4300100000280119
३०९	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०११५०१८८९	सिता सुनार	महिला	२०१८-०१-१५	२	३८२१।०४१	७९८०	4300100000096119
३१०	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९१०२७०००८३	हरु देवी वोगटी	महिला	२०१९-१०-२७	२	५४९।६४५५	७९८०	4300100001427119
३११	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५१२३०४१५४९	हरिना देवी दमेनी	महिला	२०१५-१२-३०	२	४५२।३६०९	७९८०	4300100000106119
३१२	जेषु नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७०९०८००१७३	हरिना देवी पाल	महिला	२०१७-०९-०८	२	७३।१४७१	७९८०	4300100000223119
३१३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२०१२२००१५३६	कलु देवी कठायत	महिला	२०२०-१२-२०	२	७८४।१।४३४५	७९८०	4300100001555119
३१४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३११२११०३४४	कमला सुनार	महिला	२०३१-१२-११	२	६८-०१-७८-०३७०३	७९८०	4300100001673119
३१५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२०३१९००९७२	काली पार्की	महिला	२०२२-०३-१९	२	३।२७५	७९८०	4300100001858119
३१६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३७०९११००५७८	कटी देवी आउजी	महिला	२०३७-०९-११	२	६८३००७।७६७	७९८०	4300100001225119
३१७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२०४१६००८१३	काली देवी खडका	महिला	२०२२-०४-१६	२	६७२८२१०	७९८०	4300100001065119
३१८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२०१०५०१५४९	किथी नेगी	महिला	२०२०-१०-०५	२	१।२१३३९।११५	७९८०	4300100000212119
३१९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०९२२००५५७	खगेन्द्र देवी वोगटी	महिला	२०२४-०९-२२	२	२६७।५६३४	७९८०	4300100001674119

३२०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२९०९०५००५०२	गौरी कठायत	महिला	२०२९-०९-०५	२	६८१०२५।६०५१	७९८०	4300100000866119
३२१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३०११२२००२१२	चन्द्रा देवी दहाल	महिला	२०३०-११-२२	२	६८३००७।६७३	७९८०	4300100001368119
३२२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३१०४१४००२१२	चन्नरा देबी दमाई	महिला	२०३१-०४-१४	२	१	७९८०	4300100001068119
३२३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३५१२०५००३६२	जुन देवी वोगटी	महिला	२०३५-१२-०५	२	६८३००७।७०६	७९८०	4300100001321119
३२४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५१२१०००४२१	जोगेनी कामी	महिला	२०२५-१२-१०	२	३००७।१३१	७९८०	4300100001443119
३२५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०५१०९१४००८१३	जानकी भूल	महिला	२०५१-०९-१४	२	६८।०१।७३।०२७९९	७९८०	4300100001137119
३२६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२६०१०५०२९७२	जोगेनी भुल	महिला	२०२६-०१-०५	२	१०२५।४७८०	७९८०	4300100001255119
३२७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०२१८०१०५३	झिमा ढोली	महिला	२०२४-०२-१८	२	३।९५१८।०५४	७९८०	4300100001691119
३२८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०२१८०११३७	झिमा ढोली	महिला	२०२४-०२-१८	२	३।९५१८।०५४	७९८०	4300100001753119
३२९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०१९०७१२००२७१	ठगुली कामी	महिला	२०१९-०७-१२	२	३।२८	७९८०	4300100001349119
३३०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२७१००२००२५३	डीगरी भुल	महिला	२०२७-१०-०२	२	६८१०२५।३६१९	७९८०	4300100000695119
३३१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३४०९१२०१४०७	डमरी देवी वोगटी	महिला	२०३४-०९-१२	२	६८३०२५।६३३	७९८०	4300100001672119
३३२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२३०९१३००२८५	तुली भुल	महिला	२०२३-०९-१३	२	३।२८५४२।३८	७९८०	4300100001411119
३३३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२००६०८००३३७	तुलसि कठायत	महिला	२०२०-०६-०८	२	३।३४०।७७३२	७९८०	4300100001400119
३३४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२३१०२०००४२९	दुर्गा देबी कठायत	महिला	२०२३-१०-२०	२	१७१०४७५६	७९८०	4300100000878119
३३५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४००२१२००२८६	दुर्गा देवि वोगटी	महिला	२०४०-०२-१२	२	६८३००७।७०५	७९८०	4300100001372119
३३६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२०१२३०२५२०३	देवी खडका	महिला	२०२०-१२-३०	२	३।४५४	७९८०	4300100001462119
३३७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२००९२७००२८१	देवी थापा	महिला	२०२०-०९-२७	२	१३६	७९८०	4300100001226119
३३८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२३०८०७००२८९	देवी कठायत	महिला	२०२३-०८-०७	२	से०अ०डो०२६३।६३१८	७९८०	4300100001375119
३३९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२०९१७००२३९	धौली सुनार	महिला	२०२२-०९-१७	२	८१४।४७६६	७९८०	4300100000587119
३४०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२०४०६००८७८	धौली ढोली	महिला	२०२२-०४-०६	२	३।२७१५२।१३२२	७९८०	4300100001202119
३४१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४३०११५०४९१५	धौली सुनार	महिला	२०४३-०१-१५	२	६८१०२५।४३४४	७९८०	4300100001510119
३४२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२१०८२१००५९९	धर्मा कुमारी कठायत	महिला	२०२१-०८-२१	२	३२६३।६३७४	७९८०	4300100001458119
३४३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००८१५०१३५२	नरपता अग्रवाल	महिला	२०३०-०८-१५	२	१।१८८५०	७९८०	4300100000569119
३४४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४००८०२००२८४	नरु देवी वोगटी	महिला	२०४०-०८-०२	२	६८३००७।७१४	७९८०	4300100001365119
३४५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४८०७१००२९०८	निर्मला देवी वोगटी	महिला	२०४८-०७-१०	२	६८१०२५।२३७८	७९८०	4300100001509119
३४६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३७०१०५००७०२	नरु देवी वोगटी	महिला	२०३७-०१-०५	२	६८३००७।६४९	७९८०	4300100001471119

347	विधवा	२०८०-०६-०१	२०२२०७१९००८१७	पार्वती दर्वी बोगटी	महिला	२०२२-०७-१९	२	३।२८०	२६६०	4300100001904119
348	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४९०७१००२४८४	पशुपति कुमारी खडका	महिला	२०४९-०७-१०	२	६८१०३४।१३३३	७९८०	4300100001403119
349	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८०५०६००५४२	पार्वती देवी वोगटी	महिला	२०२८-०५-०६	२	६८३००७।१२१५	७९८०	4300100001435119
350	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४६१०११००१२२	पार्वती वोगटी	महिला	२०४६-१०-११	२	६८१००७।१११७	७९८०	4300100001320119
351	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८०९२१००६४२	पदमा देवी कठायत	महिला	२०२८-०९-२१	२	१३।८७८६।०२३	७९८०	4300100001585119
352	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२०६०३००६३१	बाल कुमारी खडका	महिला	२०२२-०६-०३	२	३२६१।६२७६	७९८०	4300100001572119
353	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००८०५००५३६	बाटु भुल	महिला	२०३०-०८-०५	२	६८१०२५।४३६३	७९८०	4300100000127119
354	विधवा	२०८०-०६-०१	२०२५०५०२०२२३८	बसन्ती देवी कठायत	महिला	२०२५-०५-०२	२	३२७१।६३३४	२६६०	4300100001905119
355	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८०४०३००६८२	बेलु दमाई	महिला	२०२८-०४-३०	२	१।२८४२७।२०३	७९८०	4300100001093119
356	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३२०८१५००८७९	बाटु देबी कठायत	महिला	२०३२-०८-१५	२	६८३०२५।५८७	७९८०	4300100000703119
357	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५०४०५००७५८	भागा कुमारी खडका	महिला	२०२५-०४-०५	२	१९३४।५२३४	७९८०	4300100001022119
358	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३६०४१५०३३३७	मानी कुमारी कठायत	महिला	२०३६-०४-१५	२	१।१०२४०।२१।०३५	७९८०	4300100001561119
359	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४३१०३००२२१	माता दमाई	महिला	२०४३-१२-०३	२	६८३०२५।६२८	७९८०	4300100000245119
360	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४५११०५०२९०६	मानु कुमारी खत्री कठायत	महिला	२०४५-११-०५	२	६८१००७।१३६५	७९८०	4300100001600119
361	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२३१२३०१६०२४	मनु खडका	महिला	२०२३-१२-३०	२	३।९००४।०५३	७९८०	4300100001341119
362	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२११००८००२२२	माता भुल	महिला	२०२१-१०-०८	२	१।२२२	७९८०	4300100000093119
363	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००३१५०६५७४	माता दमाई	महिला	२०३०-०३-१५	२	१।१५१९७।७५१	७९८०	4300100001754119
364	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२००४२२००४९९	रम्भा देवि खडका	महिला	२०२०-०४-२२	२	३।२२२।५५०९	७९८०	4300100001358119
365	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२०८१००२३५६	रम्भा देवी अग्रवाल	महिला	२०२२-०८-१०	२	१।१२४३०।०५७	७९८०	4300100000179119
366	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३२०९१५००४३३	रम्भा देवी ढोली	महिला	२०३२-०९-१५	२	६८३००७।१२३१	७९८०	4300100001405119
367	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२९०८०९००५३४	रत्ना देवी खडका	महिला	२०२९-०८-०९	२	३।५६८९।१५०	७९८०	4300100001396119
368	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३६०८११००७०५	रुकमणी विष्ट	महिला	२०३६-०८-११	२	६८१०२५।३६७४	७९८०	4300100000299119
369	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३६०८११००२३४	लक्ष्मी देवी कामी	महिला	२०३६-०८-११	२	६८३००७।८०५	७९८०	4300100001331119
370	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२१०७११००९५५	लक्ष्मी देवी दमाई	महिला	२०२१-०७-२१	२	६८१०२५।२३७०	७९८०	4300100001677119
371	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०५१००३७९४	लाली देवी कठायत	महिला	२०२४-०५-१७	२	३।२३६	७९८०	4300100001267119
372	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००२१००५५६१	लाली देवी आउजी	महिला	२०३०-०२-१०	२	६८१०३५।४६३८	७९८०	4300100001906119
373	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२७०७०१००२४४	विस्रा देवी ढोली	महिला	२०२५-०७-११	२	३।२९०।५७७३	७९८०	4300100001429119

३७४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३९०७१०००३७२	विस्मा देवी वोगटी	महिला	२०३९-०७-१०	२	६८३००७।७१३	७९८०	4300100001378119
३७५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५०४१५००८४९	विष्णा कठायत	महिला	२०२५-०४-१५	२	१६४९९।३२९२	७९८०	4300100001356119
३७६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३३१०१२०२१०८	शान्ती आउजी	महिला	२०३३-१०-१२	२	६८-०१-७१-०२५२४	७९८०	4300100001609119
३७७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५०८२५००५०२	सरु देबी पाल	महिला	२०२५-०८-२५	२	१५८०।४०५०	७९८०	4300100000996119
३७८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००४०८००२५७	सुना देबी मेघासी	महिला	२०३०-०४-०८	२	१।१३६५८।३३०।०३५	७९८०	4300100000308119
३७९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३५१२०००३७३	सरस्वती देवी खडका	महिला	२०३५-१०-२०	२	६८३००७।८९८	७९८०	4300100001470119
३८०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३५०६१८००७७१	सीता देवी कठायत	महिला	२०३५-०६-१८	२	६८३००७।७५७	७९८०	4300100001675119
३८१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३५०४१०००५५९	सारदा सुनार	महिला	२०३५-०४-१०	२	१।२१९८६	७९८०	4300100000546119
३८२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४१२१४००४९१	सिता देवी कठायत	महिला	२०२४-१२-१४	२	३।३८४३।०५१	७९८०	4300100001325119
३८३	विधवा	२०८०-०४-०१	२००३१२३१४४२९९	सरु देबी मेघासी	महिला	२०२४-०१-३०	२	१५५४।३९३५	७९८०	4300100000306119
३८४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०१२०००५६६	सरु सुनार	महिला	२०२४-०१-२०	२	४७१४१	७९८०	4300100000910119
३८५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८०९२१००३७८	हरिना भुल	महिला	२०२८-०९-२१	२	७४१००३।५५२	७९८०	4300100001185119
३८६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३४०५०४००२३३	हरिना देवी पाल	महिला	२०३४-०५-०४	२	१।१९६८०।१६८६	७९८०	4300100000812119
३८७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०७४०८१०१७३२२	जनक नाथ	पुरुष	२०७४-०८-१०	२		११९७०	4300100103040010
३८८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६७०४१२०१४९९	प्रदीप लुहार	पुरुष	२०६७-०४-१२	२		११९७०	4300100000114119
३८९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०३१०२०८००५४९	रविन्द्र वोगटी	पुरुष	२०३१-०२-०८	२	५५९०।८०६३	११९७०	4300100001259119
३९०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६१०७१०००२२८	रमेश वोगटी	पुरुष	२०६१-०७-१०	२	६८१००७।९५३	११९७०	4300100102284010
३९१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०७००३०१०६८५१	रितु कुमारी वोगटी	महिला	२०७०-०३-०१	२		११९७०	4300100001257119
३९२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०४४०८२००१२४५	वसन्ती देवी कठायत	महिला	२०४४-०८-२०	२	६८१००७।१०११	११९७०	4300100001393119
३९३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२५१०२५०१४४७	शंकर कठायत	पुरुष	२०२५-१०-२५	२	६८१००७।१०४०	११९७०	4300100001447119
३९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६६०४१५०१५५१	अन्जली लुहार	महिला	२०६६-०४-१५	२		६३८४	4300100102491010
३९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०७१०८२००७७५७	आरुही कठायत	पुरुष	२०७१-०८-२०	२		६३८४	4300100001265119
३९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०५२०२१८०२३५९	कर्ण बहादुर कठायत	पुरुष	२०५२-०२-१८	२	६८।०१।७५।०२५१२	६३८४	4300100103042010
३९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०५७१११००३२५	कमला कुमारी कठायत	महिला	२०५८-११-११	२	६५	६३८४	4300100001184119
३९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६९१००६०४२०९	कविता कुमारी कठायत	महिला	२०६९-१०-०६	२		६३८४	4300100102503010
३९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२२०८३०००१९२	खगेन्द्र कठायत	पुरुष	२०२२-०८-३०	२	३२८२।६४१२	६३८४	4300100001474119
४००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०५५०५०७०१४७५	गीता कुमारी पार्की	महिला	२०५५-०५-०७	२	६८।०१।७२।०१२३१	६३८४	4300100001406119

४०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२७०३०३००५९५	गिता कुमारी भुल	महिला	२०४९-०१-१८	२	६८-०१-७५-००१४१	६३८४	4300100001342119
४०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१९११२२००३१४	तारा सि धामी	पुरुष	२०१९-११-२२	२	९२४।३५८५	६३८४	4300100001268119
४०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०३३०६०४००५४५	प्रेम बहादुर वोगटी	पुरुष	२०३३-०६-०४	२	३।२३९२०।४१२	६३८४	4300100001486119
४०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१९०२१५०२११५	भक्त वहादुर कठायत	पुरुष	२०१९-०२-१५	२	६८१००७।१०९।८१५	६३८४	4300100001395119
४०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०३००१२०००७९५	मोहन थापा	पुरुष	२०३०-०१-२०	२	६८१०२५।९९७	६३८४	4300100001091119
४०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२३१२१८००७६७	यज्ञ बहादुर कठायत	पुरुष	२०२३-१२-१८	२	६८।२१६०	६३८४	4300100001757119
४०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६८०३१८०१६९४	रितु पार्की	महिला	२०६८-०३-१८	२		६३८४	4300100102408010
४०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२४०६०७०१७८४	रण बहादुर बोगटी	पुरुष	२०२४-०६-०७	२	३।२९।०३६	६३८४	4300100001756119
४०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०४११००४००७९७	राजेश सुनार	पुरुष	२०४०-१०-०५	२	१।१३३५०।०५७	६३८४	4300100001544119
४१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०३८०३०३००५७६	राम सिं बोगटी	पुरुष	२०३८-०३-३०	२	३।१७०८२।८७२	६३८४	4300100001198119
४११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२००५०४०१५२६	लाल वहादुर कठायत	पुरुष	२०२०-०५-०४	२	१८६।६३६५	६३८४	4300100001394119
४१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०४३०५०९०१२५३	लक्ष्मी थापा	महिला	२०४३-०५-०९	२	६८१०२५।१००४	६३८४	4300100001355119
४१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०७५०८२८१२०९४	शिरिष रावल	पुरुष	२०७५-०८-२८	२		६३८४	4300100104098010
४१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०७४०७२४०६०४७	सन्ध्या नेपाली	महिला	२०७४-०७-२४	२		६३८४	4300100001266119
४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२०३०४७९५	अनुष्का कठायत	महिला	२०७८-०२-०३	२		१५९६	4300100104103010
४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६१००५५६५	अनप कठायत	पुरुष	२०७७-०६-१०	२		१५९६	4300100102547010
४१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१००१०४७३४	अरचना कठायत	महिला	२०७६-१०-०१	२		१५९६	4300100102550010
४१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७२५०३४४४	अभिलेस कठायत	पुरुष	२०७७-०७-२५	२		१५९६	4300100103213010
४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०९२४०३७१६	अस्मीता खडका	महिला	२०७५-०९-२४	२		१५९६	4300100102392010
४२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२०५०१५८९	अम्बिका कठायत	महिला	२०७६-०२-०५	२		१५९६	4300100102407010
४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२२२०७२५८	अविरल कठायत	पुरुष	२०७७-०२-२२	२		१५९६	4300100103809010
४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८०१०३८३७	अपिल सिं कठायत	पुरुष	२०७७-०८-०१	२		१५९६	4300100103048010
४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४०७०५३१७	अनुराज खाती	पुरुष	२०७७-०४-०७	२		१५९६	4300100103256010
४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०११६०५३७७	अञ्जली सुनार	महिला	२०७९-०१-१६	२		१५९६	4300100104404010
४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०६३०१६३८२	अंकित बोगटी	पुरुष	२०७९-०६-३०	२		१५९६	4300100105052010
४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००४१४०२२६४	अवित बाेगटी	पुरुष	२०८०-०४-१४	२		१०६४	4300100105240010
४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८११२४०६३३९	अनुराग खड्का	पुरुष	२०७८-११-२४	२		१५९६	4300100104412010

४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२२५०३२३८	अयोग कठायत	पुरुष	२०७५-१२-२५	२		१५९६	4300100102330010
४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९१८०९३४९	आदित्य भाट	पुरुष	२०७७-०९-१८	२		१५९६	4300100104099010
४३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५१२०६२४५	आशिष वोगटी	पुरुष	२०७८-०५-१२	२		१५९६	4300100103926010
४३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४०३०१००३	आरजना वोगटी	महिला	२०७७-०४-०३	२		१५९६	4300100102375010
४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०५०५०४६६१	आचल कठायत	महिला	२०७५-०५-०५	२		६१८	4300100102371010
४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३१४०९४८१	आरोश अग्रवाल	पुरुष	२०७७-०३-१४	२		१५९६	4300100104102010
४३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२१४०३५४२	आकृति कठायत	महिला	२०७८-०३-१४	२		१५९६	4300100104100010
४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०१२३०२३०५	आयान्स नेगी	पुरुष	२०७९-०१-२३	२		१५९६	4300100104407010
४३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४०६१४६८५	आयुषी बोगटी	महिला	२०७६-०४-०६	२		१५९६	4300100104416010
४३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६२८०१८७१	आशिष वानिया	पुरुष	२०७६-०६-२८	२		१५९६	4300100102369010
४३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७२५०१४९९	आइरा नेगी	महिला	२०७९-०७-२५	२		१५९६	4300100104640010
४३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३२७०३२५४	आदित्य वोगटि	पुरुष	२०७७-०३-२७	२		१५९६	4300100103052010
४४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२०६०१४८८	आचल कठायत	महिला	२०७६-०२-०६	२		१५९६	4300100102421010
४४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०८१२०२३११	आकृती वि क	महिला	२०७९-०८-१२	२		१५९६	4300100104842010
४४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०९२२०२७१२	आशिष कठायत	पुरुष	२०७५-०९-२२	२		१५९६	4300100102287010
४४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८०७०३९८६	आरोप कठायत	महिला	२०७५-०८-०७	२		१५९६	4300100102439010
४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८२२१०९५२	आरएन सी थापा	पुरुष	२०७७-०८-२२	२		१५९६	4300100103836010
४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४१००८५६४	आरुषी कठायत	महिला	२०७६-०४-१०	२		१५९६	4300100102310010
४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७११०१०३०८८	आरब कठायत	पुरुष	२०७७-११-०१	२		१५९६	4300100103372010
४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८२००६१११	आरव खडका	पुरुष	२०७७-०८-२०	२		१५९६	4300100103054010
४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३२३०३४९९	आरोज बोगटी	पुरुष	२०७९-०३-२३	२		१५९६	4300100104408010
४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८०१०४८६८	आर्थम जंग खडका	पुरुष	२०७७-०८-०१	२		१५९६	4300100102978010
४५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८११०७०७४१५	आयुष खाती	पुरुष	२०७८-११-०७	२		१५९६	4300100104399010
४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०१२००३१२१	आयुष वोगटी	पुरुष	२०७७-०१-२०	२		१५९६	4300100102386010
४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३१२०५३०७	आरभ कठायत	महिला	२०७९-०३-१२	२		१५९६	4300100104422010
४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४२१०५७४८	आरोषी वोगटी	महिला	२०७७-०४-२१	२		१५९६	4300100103249010
४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००२०८०४८११	आहान राज पाठक	पुरुष	२०८०-०२-०८	२		१०६४	4300100105241010

४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४२६०७९१५	आभाष बोगटी	पुरुष	२०७८-०४-२६	२		१५९६	4300100104134010
४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७३००४९९६	आभास वोगटी	पुरुष	२०७५-०७-३०	२		१५९६	4300100102323010
४५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२२६०३८५५	इसान कठायत	पुरुष	२०७५-१२-२७	२		१५९६	4300100102502010
४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२१५०१९४९	इशा साउद	महिला	२०७८-०२-१५	२		१५९६	4300100103624010
४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७०८०७०६८	इरान्स खडका	पुरुष	२०७६-०७-०८	२		१५९६	4300100103320010
४६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१०५०५२७३	ईसान सिंह शाहु	पुरुष	२०७८-०१-०५	२		१५९६	4300100104111010
४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०८०६०३३२९	एलियम थापा	पुरुष	२०७९-०८-०६	२		१५९६	4300100104635010
४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२१४०४६८३	एन्जीला कठायत	महिला	२०७६-१२-१४	२		१५९६	4300100103310010
४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०१२००२२४४	एलिना खडका	महिला	२०७९-०१-२०	२		१५९६	4300100104415010
४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३३०१५१४२	एलिश खडका	पुरुष	२०७९-०३-३०	२		१५९६	4300100104417010
४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०१२२०८६१३	एसप्रदन खडका	पुरुष	२०७७-०१-२२	२		१५९६	4300100102816010
४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८११०३२८५	करिना खडका	महिला	२०७५-०८-११	२		१५९६	4300100102269010
४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४१७११६२७	कम्लेस कठायत	पुरुष	२०७८-०४-१७	२		१५९६	4300100105057010
४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३२९००६१७	कुशल बोगटी	पुरुष	२०७९-०३-२९	२	६८३०५०७३।०५	१५९६	4300100104411010
४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२१७०२४९४	कौशिल्ला खडका	महिला	२०७६-१२-१७	२		१५९६	4300100102981010
४७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४०७१४०८७	क्रिस खडका	पुरुष	२०७७-०४-०७	२		१५९६	4300100104405010
४७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६०७०१५८२	करुणा कठायत	महिला	२०७८-०६-०७	२		१५९६	4300100103742010
४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१०२५०८८४१	कुसुम वोगटी	महिला	२०७६-१०-२५	२		१५९६	4300100103100010
४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१११५०५६१३	किन्जल खडका	पुरुष	२०७८-११-१५	२		१५९६	4300100104644010
४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००३०३०५११४	कुशल बोगटी	पुरुष	२०८०-०३-०३	२		१०६४	4300100105242010
४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२०९०२८५९	कमल वोगटी	पुरुष	२०७७-१२-०९	२		१५९६	4300100103369010
४७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०८२३०३३२८	कृष्णा कठायत	महिला	२०७९-०८-२३	२		१५९६	4300100104884010
४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१२३००२८१२	कियांश वोगटी	पुरुष	२०७९-०१-३०	२		१५९६	4300100104426010
४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९२४११९८५	काजल लुहार	महिला	२०७६-०९-२४	२		१५९६	4300100104882010
४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५११२८०२६१६	कृितिका नेगी	महिला	२०७५-११-२८	२		१५९६	4300100102720010
४८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११११०३३११	गायत्री कठायत	महिला	२०७६-११-११	२		१५९६	4300100102548010
४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१०२५०६९९१	गौरव बोगटी	पुरुष	२०७७-१०-२५	२		१५९६	4300100103541010

४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१००५०३२५९	गणेश कठायत	पुरुष	२०७५-१०-०५	२		१५९६	4300100102818010
४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७२००३५९१	गािकर्ण कठायत	पुरुष	२०७६-०७-२०	२		१५९६	4300100103495010
४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१०१६०५२०४	गौराश सिंह कठायत	पुरुष	२०७९-१०-१६	२		१५९६	4300100104876010
४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७११२७०३०९१	गौरीका कठायत	महिला	२०७७-११-२७	२		१५९६	4300100103216010
४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४२७०२७०२	गाैतम वोगटी	पुरुष	२०७५-१२-१८	२		१५९६	4300100102444010
४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२१००१६२९	चितेन्द्र खड्का	पुरुष	२०७७-०२-१०	२		१५९६	4300100102373010
४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५०५०२७१३	चेतन वोगटी	पुरुष	२०७६-०५-०५	२		१५९६	4300100102347010
४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०८२२०५२१४	चादनी खड्का	महिला	२०७९-०८-२२	२		१५९६	4300100105243010
४९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१२५०२९४२	चन्द्र खड्का	पुरुष	२०७६-०१-२५	२		१५९६	4300100102325010
४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७०३०३३२४	छत्र कुमार कठायत	पुरुष	२०७६-०७-०३	२		१५९६	4300100102333010
४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२१००१६३७	छाया कुमारी साहु	महिला	२०७७-०४-०४	२		१५९६	4300100102459010
४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३१८०४५९५	जेनेश कठायत	पुरुष	२०७७-०३-१८	२		१५९६	4300100103051010
४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५११२६०३३८६	जेनीषा वोगटी	महिला	२०७५-११-२६	२		१५९६	4300100102334010
४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४०९०२८०९	जेनिस थापा	पुरुष	२०७६-०४-०९	२		१५९६	4300100102468010
४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४०३०५६६४	जेनिसा कठायत	महिला	२०७६-०४-०३	२		१५९६	4300100102286010
४९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१२०३००९०२	जिवन खड्का	पुरुष	२०७९-१२-०३	२		१५९६	4300100105055010
४९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१०१४०१२७३	जिबिका कठायत	महिला	२०७९-१०-१४	२		१५९६	4300100104852010
४९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१११७१००३८	जिज्ञासा कठायत	महिला	२०७८-११-१७	२		१५९६	4300100104875010
५००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६१४०७५१४	जेन खड्का	पुरुष	२०७६-०१-०२	२		१५९६	4300100104112010
५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०८००२२००१८४६	तनुजा कठायत	महिला	२०८०-०२-२०	२		१५९६	4300100105244010
५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३१५०७०७४	तन्वी बोगटी	महिला	२०७९-०३-१५	२		१५९६	4300100104401010
५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०११०१३२०२	दिपिका अग्रवाल	महिला	२०७८-०१-१०	२		१५९६	4300100104420010
५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७०३०३८३९	दिपक वोगटी	पुरुष	२०७५-०७-०३	२		१५९६	4300100102403010
५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९१७०३०९८	दिपा नाथ	पुरुष	२०७६-०९-१७	२		१५९६	4300100102449010
५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८०२०४९८५	दिपसन खड्का	पुरुष	२०७५-०८-०२	२		१५९६	4300100102476010
५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९२४०७१७४	दिपेश सिंह धामी	पुरुष	२०७८-०९-२४	२		१५९६	4300100104224010
५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५२८०५१०२	दिक्रित पाठक	पुरुष	२०७८-०५-२८	२		१५९६	4300100104107010

५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३०४००८१८	दिपेश अग्रवाल	पुरुष	२०७९-०३-०४	२		१५९६	4300100104428010
५१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५०६०६५६१	दिनेश धामी	पुरुष	२०७७-०५-०६	२		१५९६	4300100103214010
५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३२९०४२९६	धनसरा कामी	महिला	२०७९-०३-२९	२		१५९६	4300100104406010
५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५१६०४५५५	धनश्याम कठायत	पुरुष	२०७८-०५-१६	२		१५९६	4300100104108010
५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३०४०२४७९	नविन अग्रवाल	पुरुष	२०७७-०३-१४	२		१५९६	4300100102461010
५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११२२०२६७४	निवी कुमारी खडका	महिला	२०७६-११-२२	२		१५९६	4300100102498010
५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०४०६०५८१८	नेरिस्का खड्का	महिला	२०७६-०४-०६	२		१५९६	4300100102724010
५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६२३०८५६२	निर्जल खडका	पुरुष	२०७६-०६-२३	२		१५९६	4300100104116010
५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२१२०१७९७	नरेश वहादुर वोगटी	पुरुष	२०७८-०२-१२	२		१५९६	4300100103564010
५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२०४०१२८४	निदिप वहादुर खड्का	पुरुष	२०७६-१२-०७	२		१५९६	4300100102980010
५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०८००५०४०१९९१	नितेश खड्का	पुरुष	२०८०-०५-०४	२		५३२	4300100105245010
५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४२२०२९५४	नरेश वोगटी	पुरुष	२०७६-०४-२२	२		१५९६	4300100102385010
५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०८०८००७८४	निर्मला मेधासी	महिला	२०७९-०८-०८	२		१५९६	4300100104643010
५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२२३००५०५	निलम साउद	महिला	२०७९-०२-२३	२		१५९६	4300100104418010
५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९३००२३३७	निश्चल खड्का	पुरुष	२०७९-०९-३०	२		१५९६	4300100104886010
५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१०८०४१०६	निलेस खडका	पुरुष	२०७८-०१-०८	२		१५९६	4300100103737010
५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०११६०३९२९	नवराज थापा	पुरुष	२०७८-०१-१६	२		१५९६	4300100103539010
५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१०१५०४९७५	नविन शाहु	पुरुष	२०७५-१०-१५	२		१५९६	4300100102457010
५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९१७०७१२७	नितेश कठायत	पुरुष	२०७९-०९-१७	२		१५९६	4300100104838010
५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७१००४४८५	पुष्प नेगी	पुरुष	२०७५-०७-१०	२		१५९६	4300100103162010
५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४२३९८२२६	प्रितक कठायत	पुरुष	२०७८-०४-२८	२		१५९६	4300100103743010
५३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२१९०११७४	प्रेम बोगटी	पुरुष	२०७७-०२-१९	२		१५९६	4300100102504010
५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३०४०६६१३	परितोस सिं कठायत	पुरुष	२०७६-०३-०४	२		१५९६	4300100103046010
५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९२३०८६७९	प्रज्वल खड्का	पुरुष	२०७८-०९-२३	२		१५९६	4300100104223010
५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४१९१०२६४	प्रभास कठायत	पुरुष	२०७६-०४-१९	२		१५९६	4300100103911010
५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६२०१२८८९	पारस बोगटी	पुरुष	२०७८-०६-२०	२		१५९६	4300100105060010
५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४१८०९१६३	प्रिन्स खड्का	पुरुष	२०७९-०४-१८	२		१५९६	4300100104874010

५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१११२०२७९२	प्रमिश खडका	पुरूष	२०७५-११-१२	२		१५९६	4300100102377010
५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६१४०१८३४	पारस खडका	पुरूष	२०७६-०६-१४	२		१५९६	4300100102452010
५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०९०४०२६५२	प्रमोद वोगटी	पुरूष	२०७५-०९-०४	२		१५९६	4300100102390010
५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८२७०३३२३	प्रवेश वोगटी	पुरूष	२०७५-०८-२७	२		१५९६	4300100102412010
५४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६३१०८२०७	प्रदिप वोगटी	पुरूष	२०७८-०६-३१	२		१५९६	4300100104118010
५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०८००२२५०४४६८	प्रज्ञान सिं कठायत	पुरूष	२०८०-०२-२५	२		१५९६	4300100105226010
५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३१६०३०४२	प्रिज्मा खडका	महिला	२०७७-०३-१६	२		१५९६	4300100102492010
५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७११०१०३०९६	प्रिन्सा वोगटी	महिला	२०७७-११-०१	२		१५९६	4300100104879010
५४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०८२१०४५३४	प्रकास कठायत	पुरूष	२०७८-०८-२१	२		१५९६	4300100104117010
५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०१०७०३९०४	प्रिंसा कठायत	महिला	२०७९-०१-०७	२		१५९६	4300100104425010
५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८१९०३६२३	प्रेश वोगटी	पुरूष	२०७७-०८-१९	२		१५९६	4300100103063010
५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६१८०३७१४	प्रदिप खडका	पुरूष	२०७७-०६-१८	२		१५९६	4300100103279010
५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१२२४०३७२५	प्रान्जल पाठक	पुरूष	२०७९-१२-२४	२		१५९६	4300100105067010
५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४१५०२९१३	प्रदिप वोगटी	पुरूष	२०७६-०४-१५	२		१५९६	4300100102473010
५५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७०८०४४५७	पवन बोगटी	पुरूष	२०७९-०७-०८	२		१५९६	4300100104639010
५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०८००१०७०१३३२	प्रिन्सा बिष्ट	महिला	२०८०-०१-०७	२		१५९६	4300100105069010
५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७११०११०४९७	प्रिन्सा वोगटी	महिला	२०७७-११-०१	२		१५९६	4300100104121010
५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२०४०६८०२	प्रियासा कठायत	पुरूष	२०७७-१२-०४	२		१५९६	4300100103786010
५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१००९०५१३६	प्रिन्स खडका	पुरूष	२०७८-१०-०९	२		१५९६	4300100104120010
५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०७९०२२५१००१२	पवन जोशी	पुरूष	२०७९-०२-२५	२		१०६४	4300100105246010
५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१२२०३४३४	पुर्णिमा वोगटी	महिला	२०७८-०१-२२	२		१५९६	4300100103934010
५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२२९०८८३३	प्रथम कठायत	पुरूष	२०७५-१२-२९	२		१५९६	4300100104226010
५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३१५०५८५८	प्रभानन्द अग्रवाल	पुरूष	२०७७-०३-१५	२		१५९६	4300100103322010
५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०८००१२६०३८३३	पवन कठायत	पुरूष	२०८०-०१-२६	२		१५९६	4300100105065010
५६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७२८१३०४७	प्रकाश कठायत	पुरूष	२०७७-०७-२८	२		१५९६	4300100104398010
५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१०२७१२४७६	बिनिता बोगटी	महिला	२०७६-१०-२७	२		१५९६	4300100104402010
५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०१२९०८०२२	बिमल खडका	पुरूष	२०७७-०१-२९	२		१५९६	4300100104400010

५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८०६११३५९	बिशेष खड्का	पुरुष	२०७७-०८-०६	२		१५९६	4300100104423010
५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६२९०३६७७	बिहानी वोगटी	महिला	२०७६-०६-२९	२		१५९६	4300100102511010
५६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४२०१४६७४	बिपिन खड्का	पुरुष	२०७८-०४-२०	२		१५९६	4300100104410010
५६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२०६०२६७३	ब्रान्डन कठायत	पुरुष	२०७७-१२-०६	२		१५९६	4300100103072010
५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९२८०११८८	भगवती कठायत	महिला	२०७७-०९-२८	२		१५९६	4300100103267010
५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५२४०१९७१	भुपेन्द्र कठायत	पुरुष	२०७६-०४-२७	२		१५९६	4300100102499010
५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०८००२२३०३४२४	भुपेद्र बोगटी	पुरुष	२०८०-०२-२३	२		१५९६	4300100105227010
५७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५३००८२९२	भास्कर वोगटी	पुरुष	२०७८-०५-३०	२		१५९६	4300100103745010
५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७११०३०३१९१	भुवन कठायत	पुरुष	२०७७-११-०३	२		१५९६	4300100103384010
५७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०८०२००९६९	मार्टिन बिक्रम शाहु	पुरुष	२०७९-०८-०२	२		१५९६	4300100104638010
५७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०११००९५३१	माहि थापा	महिला	२०७८-०१-१०	२		१५९६	4300100103942010
५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६२८०५३४६	योगेन्द्र कठायत	पुरुष	२०७५-०६-२८	२		१५६१	4300100102518010
५७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६०४०१६७४	युनिस कठायत	पुरुष	२०७६-०६-०४	२		१५९६	4300100102270010
५७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११०५०५५९९	योगेन्द्र वोगटी	पुरुष	२०७६-११-०५	२		१५९६	4300100102979010
५७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०१२७०५११९	युद्रिस्ट खड्का	पुरुष	२०७९-०१-२७	२		१५९६	4300100104421010
५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७१२०८८४९	योगेन्द्र कठायत	पुरुष	२०७९-०७-१२	२		१५९६	4300100105066010
५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२२५०३२४६	युनिका कठायत	महिला	२०७५-१२-०५	२		१५९६	4300100103395010
५८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१२३००४३५४	रियान्स कठायत	पुरुष	२०७८-१२-३०	२		१५९६	4300100104409010
५८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२१२०६७४९	रिया कठायत	महिला	२०७७-०२-१२	२		१५९६	4300100103728010
५८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६०९०३९६४	रिसभ कठायत	पुरुष	२०७५-०६-०९	२		१२२४	4300100102438010
५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४२००४६३४	रस्मी वोगटी	महिला	२०७८-०४-२०	२		१५९६	4300100103368010
५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०१०४०७२७४	रोमन बोगटी	पुरुष	२०७७-०१-०४	२		१५९६	4300100103572010
५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०७१८०५९१९	रतन कठायत	पुरुष	२०७८-०७-१८	२		१५९६	4300100104123010
५८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७०५०३९९६	रियान्सिका खड्का	महिला	२०७७-०७-०५	२		१५९६	4300100103265010
५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५०८०९९३४	रियान्स वोगटी	पुरुष	२०७७-०५-०८	२		१५९६	4300100103540010
५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१०२००३८९४	रिजन कठायत	पुरुष	२०७५-१०-२०	२		१५९६	4300100102311010
५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५१८०२१७९	रियान्स नेगी	पुरुष	२०७६-०५-१८	२		१५९६	4300100102378010

५९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५२५०८७४४	रेशिका कठायत	महिला	२०७७-०५-२५	२		१५९६	4300100103099010
५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११०५०८९९९	रश्मी वोगटी	महिला	२०७६-११-०५	२		१५९६	4300100103955010
५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७११२७०१५५८	रिया अग्रवाल	पुरूष	२०७७-११-२७	२		१५९६	4300100103354010
५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८२६०५६८२	रियान खडका	पुरूष	२०७६-०८-२६	२		१५९६	4300100103097010
५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८२३०१८५४	रिदम वोगटी	पुरूष	२०७७-०८-२३	२		१५९६	4300100103258010
५९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९३३०५९८१	रोहन मेघासी	पुरूष	२०७८-०९-१३	२		१५९६	4300100104125010
५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०७९०५१५१४६०४	रेनुसा बोगटी	महिला	२०७९-०५-१५	२		५३२	4300100105228010
५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९०२०३११२	रियान्स कठायत	पुरूष	२०७८-०९-०२	२		१५९६	4300100104124010
५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२२४०६११८	रासिका खड्का	महिला	२०७६-०२-२४	२		१५९६	4300100103321010
५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७१००६००१	रोशिका खडका	महिला	२०७५-०७-१०	२		१५९६	4300100102530010
६००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५१७०२२५४	राजेन्द्र वोगटी	पुरूष	२०७६-०५-१७	२		१५९६	4300100102335010
६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४१३१२०८९	रिता मल्ल	महिला	२०७७-०४-१३	२		१५९६	4300100104633010
६०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४०१०३२७५	लक्ष्मी खड्का	महिला	२०७६-०४-०१	२		१५९६	4300100102448010
६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८११२००३४०९	लभान कठायत	पुरूष	२०७८-११-२४	२		१५९६	4300100104225010
६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१०१०१२४७८	लक्ष्मी लुहार	महिला	२०७८-१०-१०	२		१५९६	4300100104836010
६०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१११६०३६१५	लक्ष्मण वोगटी	पुरूष	२०७७-११-०६	२		१५९६	4300100103332010
६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१२७०४३४६	लभ वोगटी	महिला	२०७८-०१-२७	२		१५९६	4300100104113010
६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६१४१२८९५	वसन्त वोगटी	पुरूष	२०७८-०६-२०	२		१५९६	4300100103927010
६०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१३१०५४८५	विर वोगटी	पुरूष	२०७८-०१-३१	२		१५९६	4300100103940010
६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७२९०३१८८	विसाल वोगटी	पुरूष	२०७६-०७-२९	२		१५९६	4300100102471010
६१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९१५०४९६३	विरेन्द्र कठायत	पुरूष	२०७८-०९-१५	२		१५९६	4300100104106010
६११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६०६०३७६८	शारदा कठायत	महिला	२०७५-०६-०६	२		११७०	4300100102551010
६१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००४११०१९९९	शुसिल नेगी	पुरूष	२०८०-०४-११	२		१०६४	4300100105229010
६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२३०१८४४	शुवर्णा नेगी	महिला	२०७५-१२-१३	२		१५९६	4300100102442010
६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५२९०८६६४	शिबम कठायत	पुरूष	२०७९-०५-२९	२		१५९६	4300100104885010
६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५२४०९०१४	श्रीया साउँद	महिला	२०७९-०५-२४	२		१५९६	4300100104878010
६१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८२८१४८९४	शुसान्त कठायत	पुरूष	२०७७-०८-२८	२		१५९६	4300100104637010

६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४०१०३७०१	श्रवण वोगटी	पुरुष	२०७८-०४-०१	२		१५९६	4300100103750010
६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०७०२०४६८४	सिर्जल खडका	पुरुष	२०७८-०७-०२	२		१५९६	4300100104129010
६१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४१८०७६७२	स्वधिका नेगी	महिला	२०७८-०४-१८	२		१५९६	4300100104133010
६२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१०१२५२६६	सन्देश कठायत	पुरुष	२०७६-०१-०१	२		१५९६	4300100104427010
६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०५१३०४४२६	संदिप कठायत	पुरुष	२०७५-०५-१३	२		७५५	4300100102267010
६२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६२४०४१२४	समिर वोगटी	पुरुष	२०७५-०६-२४	२		१४९०	4300100102317010
६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६१४१०२२७	सन्दीप जोशी	पुरुष	२०७७-०६-१४	२		१५९६	4300100103935010
६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२२८०११७५	सुर्जन कठायत	पुरुष	२०७७-०२-२८	२		१५९६	4300100102303010
६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५०५०४१०१	सिद्धार्थ बोगटी	पुरुष	२०७९-०५-०५	२		१५९६	4300100104419010
६२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२०३०३५२९	समन वोगटी	पुरुष	२०७८-०२-०३	२		१५९६	4300100103749010
६२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१०२८१०६८६	सम्झना कठायत	महिला	२०७५-१०-२८	२		१५९६	4300100103768010
६२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५११५०४६६८	सुजल खडका	पुरुष	२०७५-११-१५	२		१५९६	4300100102320010
६२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७२७०००८९	सुदर्शन खडका	पुरुष	२०७५-१०-११	२		१५९६	4300100102326010
६३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१०२६०२५२१	समिक्षा कठायत	महिला	२०७५-१०-२६	२		१५९६	4300100102349010
६३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१२००३२८९	सृजल कठायत	पुरुष	२०७६-०१-२०	२		१५९६	4300100102466010
६३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४२९०२५३४	सुधन वोगटी	पुरुष	२०७६-०४-२९	२		१५९६	4300100102316010
६३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१०१२०२९२९	सरोज खडका	पुरुष	२०७९-१०-१२	२		१५९६	4300100104849010
६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२१७०२२६९	समिर वोगटी	पुरुष	२०७६-०२-१७	२		१५९६	4300100102305010
६३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८२५०२९४७	सुप्रिया वानिया	महिला	२०७६-०८-२५	२		१५९६	4300100102360010
६३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१०१६०४७०४	सुपिक्षा कठायत	महिला	२०७८-१०-१६	२		१५९६	4300100104130010
६३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७१००४२८९	सुदिप बोगटी	पुरुष	२०७९-०७-१०	२		१५९६	4300100104642010
६३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३२७०१८५८	स्वस्तिका शाहु	महिला	२०७९-०३-२७	२		१५९६	4300100104403010
६३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८१८०६२६५	सलोचन कठायत	पुरुष	२०७६-०८-१८	२		१५९६	4300100001599119
६४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६२४०६१५३	सुमन कठायत	पुरुष	२०७६-०६-२४	२		१५९६	4300100103281010
६४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९१७०२६८६	सुजित वोगटी	पुरुष	२०७६-०९-१७	२		१५९६	4300100102401010
६४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४१२०३३६३	समिर वोगटि	पुरुष	२०७६-०४-१२	२		१५९६	4300100102344010
६४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०६०१८१५८	समिक्षा बोगटी	महिला	२०७९-०६-०९	२		१५९६	4300100104636010

६४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०८२९०५८१३	सौम्या कठायत	महिला	२०७९-०८-२९	२		१५९६	4300100104880010
६४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७०८०३८२२	साहिल बोगटी	पुरुष	२०७९-०७-०८	२		१५९६	4300100104641010
६४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५०१०६४१२	सेजन नेगी	पुरुष	२०७८-०५-०१	२		१५९६	4300100103933010
६४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९१२०२१९४	सुशान्त खड्का	पुरुष	२०७९-०९-१२	२		१५९६	4300100104883010
६४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०८००४२९०४१२८	सिम्रन आउजी	महिला	२०८०-०४-२९	२		५३२	4300100105230010
६४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२२२०१९५४	सुमन कठायत	पुरुष	२०७९-०२-२२	२		१५९६	4300100104424010
६५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७११०११२४२८	समिर बिऽक,	पुरुष	२०७७-११-०१	२		१५९६	4300100104414010
६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९०७०५८२७	सिद्धार्थ कठायत	पुरुष	२०७८-०९-०७	२		१५९६	4300100104127010
६५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७१६११२३६	सोरभ कठायत	पुरुष	२०७७-०७-१६	२		१५९६	4300100104128010
६५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१२१९००९४२	सम्राट खड्का	पुरुष	२०७८-१२-१९	२		१५९६	4300100104222010
६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९२००३६३३	सौरभ कठायत	पुरुष	२०७९-०९-२०	२		१५९६	4300100104881010
६५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७१२०४७५४	साेफिया शाही	महिला	२०७५-०७-१२	२		१५९६	4300100102507010
६५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७१५०४४७६	सन्देश कठायत	पुरुष	२०७५-०७-१५	२		१५९६	4300100103367010
६५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३०८०३६२७	सरगम खडका	पुरुष	२०७७-०३-०८	२		१५९६	4300100103058010
६५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७१९०१६४५	सुरज वोगटी	पुरुष	२०७७-०७-१९	२		१५९६	4300100103324010
६५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१०७०२६२७	साइलोन कठायत	पुरुष	२०७६-०१-०७	२		१५९६	4300100102430010
६६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९११२००४५२४	सुहाना खड्का	महिला	२०७९-११-२०	२		१५९६	4300100105070010
६६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७१००३७३७	समिर बानिया	पुरुष	२०७९-०७-१०	२		१५९६	4300100104634010
६६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१०१३०९९५२	सान्धी कठायत	महिला	२०७९-१०-१३	२		१५९६	4300100104887010
६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२०२०२०८८	हार्दिक पाठक	पुरुष	२०७६-१२-०२	२		१५९६	4300100102756010
६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४२९०२५७५	हरिना वोगटी	महिला	२०७६-०४-२८	२		१५९६	4300100102400010
६६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५२२०५७०९	हरु वोगटी	महिला	२०७८-०५-२२	२		१५९६	4300100104109010
६६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८३००३३४१	हेमन्त कठायत	पुरुष	२०७६-०८-३०	२		१५९६	4300100102367010
६६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८११३००४५७४	हेमन्त खडका	पुरुष	२०७८-११-३०	२		१५९६	4300100104413010
६६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०८००२२५०३३४६	हेलन कठायत	महिला	२०८०-०२-२५	२		१५९६	4300100105231010
६६९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०११६०५२११	अन्जली सुनार	महिला	२०७९-०१-१६	२		१५९६	4300100104647010
६७०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१०२३०४३७९	अन्सुमन सुनार	पुरुष	२०७८-१०-२३	२		१५९६	4300100104227010

६७१	दलित बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०७६०५०३१६३७९	अनुप नेपाली	पुरुष	२०७६-०५-०३	२		५३२	4300100105233010
६७२	दलित बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००३२५०३४१९	अन्शु आउजी	महिला	२०८०-०३-२५	२		१०६४	4300100105232010
६७३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३१२०३४५२	अनुस्का आउजी	महिला	२०७८-०३-१२	२		१५९६	4300100103964010
६७४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०५१७०४९४८	अमृता आउजी	महिला	२०७५-०५-१७	२		८२४	4300100102506010
६७५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२२०१०९७४	अनुस्का आउजी	महिला	२०७७-१२-२०	२		१५९६	4300100104432010
६७६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८१४०२९४९	अस्विन सुनार	पुरुष	२०७७-०८-१४	२		१५९६	4300100103215010
६७७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८२००६१२९	आशिक आउजी	पुरुष	२०७७-०८-२०	२		१५९६	4300100103183010
६७८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८११०६५७५	आरस भुल	पुरुष	२०७६-०८-११	२		१५९६	4300100103218010
६७९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५३१०६४०९	आर्जु नेपाली	महिला	२०७९-०५-३१	२		१५९६	4300100104648010
६८०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१०२०४१६३	आरुष नेपाली	पुरुष	२०७६-०१-०२	२		१५९६	4300100102297010
६८१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३२३०३२३४	आरन भुल	पुरुष	२०७६-०३-२३	२		१५९६	4300100103219010
६८२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८१८०२८६८	आयुश पाकी	पुरुष	२०७६-०८-१८	२		१५९६	4300100102543010
६८३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०११८०२९५४	आयुष विंक	पुरुष	२०७८-०१-१८	२		१५९६	4300100104136010
६८४	दलित बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००३१८०४६२८	आर्यना सुनार	महिला	२०८०-०३-१८	२		१०६४	4300100105234010
६८५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८२०१३४८९	आरव सुनार	पुरुष	२०७७-०८-२०	२		१५९६	4300100104135010
६८६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१११४०२६७९	आशिष पार्की	पुरुष	२०७७-११-१४	२		१५९६	4300100103487010
६८७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२०४०२९२७	आयश आउजी	महिला	२०७७-०२-०४	२		१५९६	4300100103311010
६८८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२१७०२८२४	आहाना सुनार	महिला	२०७७-०२-१७	२		१५९६	4300100103298010
६८९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४०२०६८५४	आरीका विंक	महिला	२०७८-०४-०२	२		१५९६	4300100103751010
६९०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०१३००१६३३	इलिना भुल	महिला	२०७९-०१-३०	२		१५९६	4300100104443010
६९१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६०१०२३२४	इसिका नेपाली	महिला	२०७५-०६-०१	२		१०८२	4300100102279010
६९२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८२२०१९८५	इसानी नेपाली	महिला	२०७७-०८-२२	२		१५९६	4300100103264010
६९३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९११०७०६२५८	एलिना नेपाली	महिला	२०७९-११-०७	२		१५९६	4300100105064010
६९४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५०५०७६०९	एलिना सुनार	महिला	२०७९-०५-०५	२		१५९६	4300100104646010
६९५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२२९०२६५३	करिस्मा सुनार	महिला	२०७५-१२-२९	२		१५९६	4300100102363010
६९६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१००११५४७३	करन कामी	पुरुष	२०७८-१०-०१	२		१५९६	4300100104439010
६९७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०१११०४२५६	कारीव आउजी	पुरुष	२०७९-०१-११	२		१५९६	4300100104444010

६९८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४०३०५०१९	कर्ण नेपाली	पुरुष	२०७७-०४-०३	२		१५९६	4300100104142010
६९९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३०४०९३०८	कविर आउजी	पुरुष	२०७८-०३-०४	२		१५९६	4300100105059010
७००	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८२५०९६२१	खडक पार्की	पुरुष	२०७५-०८-२५	२		१५९६	4300100103283010
७०१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९२५०२६३४	गौरव भुल	पुरुष	२०७६-०९-२५	२		१५९६	4300100102397010
७०२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०११७०४०६३	चक्र भुल	पुरुष	२०७९-०१-१७	२		१५९६	4300100104437010
७०३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०११००६३११	जोगेनी आउजी	महिला	२०७९-०१-१०	२		१५९६	4300100104435010
७०४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१००११५२२७	टेक कामी	पुरुष	२०७६-१०-०१	२		१५९६	4300100103727010
७०५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४१००३२३५	तनुषका सुनार	महिला	२०७६-०४-१०	२		१५९६	4300100102362010
७०६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७२९०८७९७	तपोष बहादुर आउजी	पुरुष	२०७७-०७-२९	२		१५९६	4300100103738010
७०७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६०५०२६४४	तनाेज सुनार	पुरुष	२०७७-०६-०५	२	१३५२/१५९५	१५९६	4300100102977010
७०८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०६१८००५४८	देवांश राज पठाक	पुरुष	२०७९-०६-१८	२		१५९६	4300100104658010
७०९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७१०१४५०६	दशरथ पार्की	पुरुष	२०७७-०७-१०	२		१५९६	4300100103763010
७१०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९०९०१६२३	देउमती पार्की	महिला	२०७७-०९-०९	२		१५९६	4300100102352010
७११	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०५१०२३३४९	देव विंक	पुरुष	२०७५-०५-१०	२		७०४	4300100104139010
७१२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६११०५३६३	दिपेश नेपाली	पुरुष	२०७७-०६-११	२		१५९६	4300100103261010
७१३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४२००४६२६	दिपीका लुहार	महिला	२०७८-०४-२०	२		१५९६	4300100103729010
७१४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५१५०२५२२	दिपा भुल	महिला	२०७६-०५-१५	२		१५९६	4300100102423010
७१५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६०२०२१०६	दिपसन विंक	पुरुष	२०७६-०६-०२	२		१५९६	4300100103379010
७१६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५११०२१४३५३	दिपक भुल	पुरुष	२०७५-११-०२	२		१५९६	4300100104429010
७१७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७१८११०४६	धन बहादुर आउजी	पुरुष	२०७५-०७-१८	२		१५९६	4300100104140010
७१८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७२६००८१२	निमेश आउजी	पुरुष	२०७९-०७-२६	२		१५९६	4300100104656010
७१९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५२०१२५९६	नरपता कामी	महिला	२०७६-०५-२०	२		१५९६	4300100103803010
७२०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९१४०७७४६	नेहा बिंक	महिला	२०७८-०९-१४	२		१५९६	4300100104143010
७२१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१०८०३१३६	नितेश आउजी	पुरुष	२०७६-०१-०८	२		१५९६	4300100102482010
७२२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१०२०१३६०८	निक्लब बि.क.	पुरुष	२०७८-१०-२०	२		१५९६	4300100104888010
७२३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१०१५१७३८७	प्रियसा भुल	महिला	२०७७-१०-१५	२		१५९६	4300100104652010
७२४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८११०४०७८५९	प्रतिभा वि क	महिला	२०७८-११-०४	२		१५९६	4300100104430010

७२५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९११२६०६१६७	प्रदिप आउजी	पुरुष	२०७९-११-२६	२		१५९६	4300100105056010
७२६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०१०३०५८१३	पार्वती आउजी	महिला	२०७९-०१-०३	२		१५९६	4300100104431010
७२७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५२९०१९११	प्रकाश आउजी	पुरुष	२०७७-०५-२९	२		१५९६	4300100102484010
७२८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२०८०३२३४	पशुपती पाकी	महिला	२०७५-१२-०८	२		१५९६	4300100102534010
७२९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२३००१०४५	प्रियान्शी सुनार	महिला	२०७९-०२-३०	२		१५९६	4300100104433010
७३०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१०५०२९६५	प्रवेस एस° के° भुल	पुरुष	२०७८-०१-०५	२		१५९६	4300100103804010
७३१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०१०४००६४८	प्रतिव नेपाली	पुरुष	२०७९-०१-०४	२		१५९६	4300100104230010
७३२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९२३०९०५७	प्रजल खडका	पुरुष	२०७८-०९-२३	२		१५९६	4300100104440010
७३३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४०९०९३८५	प्रिन्सा नेपाली	महिला	२०७७-०४-०९	२		१५९६	4300100104153010
७३४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९०३०२८७६	पवित्रा कामी	महिला	२०७६-०९-०३	२		१५९६	4300100102368010
७३५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८११०४०२३४८	प्रतिभा बिक	महिला	२०७८-११-०४	२		१५९६	4300100104144010
७३६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०८०९०७३३२	प्रवास बि.क	पुरुष	२०७९-०८-०९	२		१५९६	4300100104890010
७३७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९२२०६५२५	प्रितक बि क	पुरुष	२०७९-०९-२२	२		१५९६	4300100104889010
७३८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१११८०३३४४	प्रियान्सा बि क	पुरुष	२०७९-११-१८	२		१५९६	4300100105054010
७३९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२२००८५५५	बिमला पार्कि	महिला	२०७८-०२-२०	२		१५९६	4300100104138010
७४०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४०९०२३४५	बिनोद भुल	पुरुष	२०७९-०४-०९	२		१५९६	4300100104445010
७४१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११०२०५४१४	भगु कामी	महिला	२०७६-११-२१	२		१५९६	4300100103343010
७४२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८०२०५००८	महेश वि°क	पुरुष	२०७५-०८-०२	२		१५९६	4300100102538010
७४३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०११००४३४४	मनिष आउजी	पुरुष	२०७७-०१-१०	२		१५९६	4300100102976010
७४४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२०६०२७४४	मिलन भुल	पुरुष	२०७७-०२-०६	२		१५९६	4300100102721010
७४५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२२५०१६७८	युिनक वि°क	पुरुष	२०७६-०२-२५	२		१५९६	4300100102348010
७४६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०१०१२०८४८२	रितिका कामी	महिला	२०७७-१०-१२	२		१५९६	4300100103754010
७४७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७२००३६५२	रियासा भुल	महिला	२०७९-०७-२०	२		१५९६	4300100104649010
७४८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६११०४३२७	रोहीत आउजी	पुरुष	२०७६-०६-११	२		१५९६	4300100102374010
७४९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१०२२०९८४२	रमेश आउजी	पुरुष	२०७८-१०-२२	२		१५९६	4300100104654010
७५०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३२५०३५७३	रमेश आउजी	पुरुष	२०७६-०३-२५	२		१५९६	4300100102823010
७५१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२०८०३४७३	रिया पाकी	महिला	२०७५-१२-०८	२		१५९६	4300100102719010

७५२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३१२०७८१६	रिदम आउजी	पुरुष	२०७९-०३-१२	२		१५९६	4300100104655010
७५३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०१०५०२६३७	रिवन लुहार	पुरुष	२०७७-०१-०५	२		१५९६	4300100102346010
७५४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६०९०९८३३	रिया विंक	महिला	२०७६-०६-०९	२		१५९६	4300100104152010
७५५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२०२०३७६४	रियाज भुल	पुरुष	२०७८-०२-०३	२		१५९६	4300100103765010
७५६	दलित बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०८००५०३०२८७६	रेशम नेपाली	महिला	२०८०-०५-०३	२		५३२	4300100105235010
७५७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६२०११४१२	रिया नेपाली	महिला	२०७७-०६-२०	२		१५९६	4300100103903010
७५८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४०९०४३६३	रिदिमा नेपाली	महिला	२०७८-०४-०९	२		१५९६	4300100103573010
७५९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३०३०३३४७	राजन आउजी	पुरुष	२०७७-०३-०३	२		१५९६	4300100103233010
७६०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५०५०६१३२	लक्ष्मी पार्की	महिला	२०७८-०५-०५	२		१५९६	4300100103731010
७६१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५३०१७८९१	लक्ष्मण विंक	पुरुष	२०७६-०५-३१	२		१५९६	4300100103752010
७६२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६१००८१२४	लक्की पाकी	पुरुष	२०७५-०६-१०	२		१२४१	4300100102537010
७६३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२२७०१६८९	लगिसा भुल	महिला	२०७७-१२-२७	२		१५९६	4300100103203010
७६४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४०१०२६०६	विर्मा लुहार	महिला	२०७७-०४-०१	२		१५९६	
७६५	दलित बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०८००४२६०४१४४	विरेन्द्र बहादुर वि क	पुरुष	२०८०-०४-२६	२		५३२	4300100105236010
७६६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५२६०३८८५	शिक्षा बि क	महिला	२०७९-०५-२६	२		१५९६	4300100104645010
७६७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११२१०८४२६	शरण विंक	पुरुष	२०७६-११-२१	२		१५९६	4300100103608010
७६८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१००८०१८१८	शिर्जन नागरी	पुरुष	२०७६-१०-०८	२		१५९६	4300100102426010
७६९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३११०१९०६	शरद भुल	पुरुष	२०७७-०३-११	२		१५९६	4300100102488010
७७०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५०७००७९४	शिरिया नेपाली	महिला	२०७९-०५-०७	२		१५९६	4300100104441010
७७१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०५२६०२०४२	शोस्थिका नेपाली	महिला	२०७५-०५-२६	२		९७८	4300100102485010
७७२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३१७०६८६४	शरद कामी	पुरुष	२०७७-०३-१७	२		१५९६	4300100103348010
७७३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८११३००५२१३	शुसान्त बि क	पुरुष	२०७८-११-३०	२		१५९६	4300100104438010
७७४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६१४१२६५२	सारा मेधासी	महिला	२०७७-०६-१४	२		१५९६	4300100104229010
७७५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०६०७०६६०५	सोमन बि.क.	पुरुष	२०७९-०६-०७	२		१५९६	4300100104650010
७७६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३१०००७८५	सुप्रिया वि क	महिला	२०७७-०३-१०	२		१५९६	4300100102529010
७७७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८०११०४०६	सास्कृति सुनार	महिला	२०७५-०८-०१	२		१५९६	4300100102552010
७७८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२०५०३६१५	सक्षम भुल	पुरुष	२०७८-०२-०५	२		१५९६	4300100103802010

७७९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३११०८७४५	समिर आउजी	पुरुष	२०७७-०३-११	२		१५९६	4300100103523010
७८०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१२२१०११५९	स्मारीका भुल	महिला	२०७९-१२-२१	२		१५९६	4300100105051010
७८१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७११११२४०२	समिर बि क	पुरुष	२०७७-११-०१	२		१५९६	4300100104657010
७८२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१२१००५०९६	सोहोम वि क	पुरुष	२०७९-१२-१०	२		१५९६	4300100105050010
७८३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६१२०७३५७	सुहाना आउजी	महिला	२०७८-०६-१२	२		१५९६	4300100103904010
७८४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६२२१२००४	सृष्टी बि क	महिला	२०७६-०६-२२	२		१५९६	4300100104442010
७८५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६२२०१७२६	सृष्टि वि क	महिला	२०७६-०६-२२	२		१५९६	4300100102495010
७८६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५०४०२५४२	सुभाष भुल	पुरुष	२०७६-०५-०४	२		१५९६	4300100102336010
७८७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७२२०२५२८	सुस्मीता भुल	पुरुष	२०७९-०७-२२	२		१५९६	4300100104653010
७८८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२३११००६१	सारान्स आउजी	पुरुष	२०७८-०२-३१	२		१५९६	4300100104150010
७८९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१२१८००७५३	स्वस्थीका सुनार	महिला	२०७८-१२-१८	२		१५९६	4300100104651010
७९०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४१८०००७५	समिक्षा नेपाली	महिला	२०७७-०४-१८	२		१५९६	4300100102487010
७९१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३१६०२५६२	सृष्टी कुमारी भुल	महिला	२०७८-०३-१६	२		१५९६	4300100103770010
७९२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४०११५७५	सुलभ सुनार	पुरुष	२०७६-०४-०१	२		१५९६	4300100103163010
७९३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१०१६०२५८५	सन्दिप भुल	पुरुष	२०७७-१०-१६	२		१५९६	4300100103164010
७९४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४२७११८५९	साम्वी सुनार	महिला	२०७७-०४-२७	२		१५९६	4300100104151010
७९५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७१००८१३३	सन्जना सुचिकार	महिला	२०७५-०७-१०	२		१५९६	4300100102509010
७९६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४१६०८७९९	समृद्धि सुनार	महिला	२०७८-०४-१६	२		१५९६	4300100104436010
७९७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१११७०२३५९	सारिका भुल	महिला	२०७७-११-१७	२		१५९६	4300100103217010
७९८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५१५०९८९५	सुभम भुल	पुरुष	२०७८-०५-१५	२		१५९६	4300100104149010
७९९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२२०१०१३१	समिरा नेपाली	महिला	२०७७-१२-२०	२		१५९६	4300100104228010
८००	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८०८००६९१	सुभिक्षा नेपाली	महिला	२०७५-०८-०८	२		१५९६	4300100102294010
८०१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८११०११४१५८	सम्पन्न साउँद	पुरुष	२०७८-११-०१	२		१५९६	4300100105053010
८०२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७११०५०३५८४	सुदिप भुल	पुरुष	२०७७-११-०५	२		१५९६	4300100103220010
८०३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६१८११२९१	सिम्रन भुल	पुरुष	२०७७-०६-१८	२		१५९६	4300100103391010
८०४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२२००४१८४	सृष्टि नेपाली	महिला	२०७७-०२-२०	२		१५९६	4300100103406010
८०५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०८०१०८०६५	सुसान्त वि क	पुरुष	२०७८-०८-०१	२		१५९६	4300100104147010

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्षाई

जिल्ला : डोटी गा.पा./न.पा. : दिपायल सिलगढी लागू हुने मिति : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	बैंक खाता नं.
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०४०५०२८११	अमर सिँ खड्का	पुरुष	१९९८-०४-०५	१	४।६४०।२७३०	१२०००	4300100011932010
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०३१३०२१४९	अमर सिँ साउद	पुरुष	२००६-०३-१३	१	४।५९५।१६६५	१२०००	4300100001497119
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०४१५०२२८३	इसरा देबी साँउद	महिला	२०१२-०४-१५	१	३।१२५९।६८०	१०६६०	4300100000390119
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८६०२१००११३५	इन्नरी देबी साँउद	महिला	१९८६-०२-१०	१	६८३०२५।५९	१२०००	4300100000938119
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०३२१००४५५	इन्नरी देबी साँउद	महिला	२००४-०३-०२	१	३।१८३५।१७६	१२०००	4300100000385119
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०४०८०१२९७	इन्नरी देबी साँउद	महिला	२००६-०४-०८	१	३।१२९९	१२०००	4300100000716119
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१२३३७८१५	किथी देबी साँउद	महिला	१९९६-१२-३०	१	३।१७८८।२८०	१२०००	4300100000024119
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०६१२००९५६	करी खड्का	पुरुष	z	१	३।१८४।५५५	१२०००	4300100000513119
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०२०६००६०२	कालो कोली	पुरुष	२०११-०२-०६	१	७०६।११३०	१२०००	4300100000880119
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०११२०६२०४	कर्ण बहादुर साउद	पुरुष	२०१०-११-१२	१	२९५४।५२०	१२०००	4300100001711119
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०९१००७८१६	कलु कुमारी साउद	महिला	२००८-०९-१०	१	६८-०१-७८-०६११५	१२०००	4300100001685119
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०२१५०१९२८	कुन्ती देबी भुल	महिला	२००९-०२-१५	१	६८१०२५।६०४१	१२०००	4300100000905119
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०५१००७४४७	कमली देबी साँउद	महिला	२००१-०५-१०	१	२०५	१२०००	4300100000453119
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०५०५०३२४	कासि राम साउद	पुरुष	२००१-०१-०५	१	१।१२३८४।१८००।०३६	१२०००	4300100001701119
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०४१००१७१५	कमली साँउद	महिला	२०११-०४-१०	१	४।२०८।२९०४	१२०००	4300100000507119
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३०९९१४४	काली देबी साँउद	महिला	२००६-१२-३०	१	१३५४	१२०००	4300100000479119
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०८१४०१९२४	करण बहादुर खड्का	पुरुष	२००६-०८-१४	१	३।४।१२०७	१२०००	4300100001260119
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०२१२०२६१५	केशव राज जैशी	पुरुष	२००१-०२-१२	१	१।८११९।१४७७।०३६	१२०००	4300100000914119
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०४०६०१३६१	कलसी देबी खड्का	महिला	२००४-०४-०६	१	३।२०३	१२०००	4300100001133119
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०५०६०३३६२	कृष्णा देबी कामी लुहार	महिला	२००१-०५-०६	१	३।१३९८।४३२	१२०००	4300100000602119
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०६१५०४०४५	कुमली साँउद	महिला	२००१-०६-१५	१	४।२०५।१६२८।०४१	१२०००	4300100000770119
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००११५०९४४३	काली दमाई	महिला	२०००-०१-१५	१	६८।०२५।१९४८।९३५	१२०००	4300100000754119
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१२२४००६६६	काली देबी साउद	महिला	२००४-१२-२४	१	६८।०१।७४।०२२७१	१२०००	4300100001122119
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९०४१४००७०८	कालु खड्का	महिला	१९९९-०४-१४	१	३।५५४।३०	१२०००	4300100000990119
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०२०२००७७१	खण्टी देबी कामी	महिला	२००८-०२-०२	१	६८३०२५।२२	१२०००	4300100000286119

२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०२२१००३८७	खिना देबी जैशी	महिला	२०११-०२-२१	१	४।१४०७।२९४९	१२०००	430010000520119
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०८१५०७५७१	खडक सिं साउद	पुरूष	२०११-०८-१५	१	६८।०१।७५।०२८८३	१२०००	4300100001807119
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११२३११८६६८	खन्ती देवी टमट्टा	महिला	२०११-१२-३०	१	३।८८९।३२६	१२०००	4300100000902119
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०५२६००३६२	खिमली साँउद	महिला	१९९८-०५-२६	१	३।१२८८।६९७	१२०००	4300100000851119
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०५१००३३८७	खिमली दमाई	महिला	२००६-०५-१०	१	३।११४३।६९६	१२०००	4300100000371119
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०५०४०१४४७	गोल्मा देबी दमाई	महिला	२००४-०५-०४	१	६८।०२५।३६८	१२०००	4300100000425119
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००४१५०४७९४	गंगा देबी साँउद	महिला	२०००-०४-१५	१	४।११०२।२९३९	१२०००	4300100000937119
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०११००९०६१	गोपाल भुल	पुरूष	२००१-०१-१०	१	३।९५९।३३४	१२०००	4300100000493119
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१०२००११२८	गंगा देबी साँउद	महिला	२००१-०५-०७	१	३।१२६७।७३८	१२०००	4300100000723119
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००५०७०७९५६	गनरी देवी साउद	पुरूष	२०१०-०५-०७	१	३।१८६२।२९०	१२०००	4300100001698119
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०७०७००३१२	गोरे भुल	पुरूष	२०११-०७-०७	१	४।१४८८।९३३।०३६	१२०००	4300100000898119
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०३२०००६२५	गौरी देबी कोली	महिला	२०१२-०३-२०	१	८९०।१२८	१२०००	4300100000881119
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०५०९०२४४९	गाँरे साउद	पुरूष	२००६-०५-०९	१	३।१०६७।५७	१२०००	4300100000048119
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००३१४०४८७१	गाँरे खडका	पुरूष	२०१०-०३-१४	१	६।५३२।३६	१२०००	4300100001695119
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०१०७००७३५	गंगा देबी साँउद	महिला	२०११-०१-०७	१	६८३०२५।१३१७।१९५	१२०००	4300100000682119
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०३०७०२४३६	गणेश बहादुर साउद	पुरूष	२००८-०३-०७	१	१।२२९६।१९०२।०३६	१२०००	4300100001553119
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१२०३०४९२५	गोरे खडका	पुरूष	२०१०-१२-०३	१	३।१४२।१०१	१२०००	4300100001706119
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०४१६०१२१२	गोरा सिं साउद	पुरूष	२००४-०४-१६	१	३।२८३४	१२०००	4300100001128119
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००९१२०४७७३	गोरे साउद	पुरूष	२०१०-०९-१२	१	१।८५३५।१०८१।०३६	१२०००	4300100001827119
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०६०७०१९५६	गाँगराम दमाई	पुरूष	२००१-०६-०७	१	८३७।१८५	१२०००	4300100000629119
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२१५०९४९६	गगन सिं साउद	पुरूष	२००६-१२-१५	१	२९२८	१२०००	4300100001295119
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१२३२०६१५९	गंगा देबी खडका	महिला	२००१-१२-३०	१	१।१५५३४।१९५	१२०००	4300100000079119
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०४१००४५९५	गंगा देबी साँउद	महिला	२००१-०४-१०	१	३।१७७३।४२८	१२०००	4300100000912119
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०४२००१३३७	गोरे साँउद	पुरूष	१९९६-०४-२०	१	३।३१९	१२०००	4300100001288119
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०४१५०५३४४	गंगा देबी साँउद	महिला	२००१-०४-१५	१	१८९७।२५१	१२०००	4300100000972119
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०६१८००८९२	गुजे बैक	पुरूष	२००४-०६-१८	१	१०२९।१६०	१२०००	4300100001105119
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०८१२०२९०५	गंगा देबी खडका	महिला	२००४-०८-१२	१	३।४५०।३६४	१२०००	4300100001134119
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१११४०१८७४	गोरे खडका	पुरूष	२००८-११-१४	१	१२२६८।९०७।०३६	१२०००	4300100001630119
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९२०३०६००४५३	गौरी खडका	महिला	१९९२-०३-०६	१	३।७१४।८६	१२०००	4300100011928010
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०१०५१३९३३	चन्नरे साउद	पुरूष	२००६-१०-०५	१	१०२४।१८६	१२०००	4300100001590119

५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०६१२००८६२	चन्नरा देबी साँउद	महिला	२००८-०६-१२	१	३।१३८७।२७८	१२०००	4300100000367119
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०४२०००८८८	चन्वा कामी	महिला	२०१२-०४-२०	१	४।२५०।१६३१।०४६	१०६६०	4300100001054119
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०६०४००८७७	चन्नरी देबी साँउद	महिला	२००८-०६-०४	१	३।१८३२।२५७	१२०००	4300100000769119
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०५-०१	२०१२०४१६०३७७३	चंफा देवी खड्का	महिला	२०१२-०४-१६	१	३।६३८।३२२	८०००	4300100001876119
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१२०२०११४२	चम्फा दमाई ढोली	महिला	२००१-०१-०२	१	३१२२९३४६८	१२०००	4300100001866119
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०४१३००४६३	चंका कामी	महिला	२००६-०४-१३	१	३।१४१	१२०००	4300100000410119
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०३०८०१२०२	चन्नरा दमाई	महिला	२००५-०३-०८	१	६८३०२५।०३	१२०००	4300100000270119
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०१०२०३६७९	जैपति देवी साँउद	महिला	२००३-०१-०२	१	६८३०२५।३०४	१२०००	4300100000724119
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०४२००१२०२	जमुनी देबी साँउद	महिला	२००२-०४-२०	१	३।१३६०।७०७	१२०००	4300100001002119
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०७६०२०८०१३५१	जसुली देवी साउद	महिला	२०११-०५-०४	१	४।२०४।४२८७४	१२०००	4300100001192119
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०४२०००६६२	जयभान कोली	पुरुष	२००८-०४-२०	१	४।२१४।७०४।०३६	१२०००	4300100001013119
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१०१४००८९४	जमुना देबी कामी	महिला	२००८-१०-१४	१	३।११२७।३४४	१२०००	4300100000304119
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१०१५०२५९३	जोगेनी भुल	महिला	२००८-१०-१५	१	११९५।३५९	१२०००	4300100000419119
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०८०५००९६१	जुनकीडी देबी ढोली	महिला	२००८-०८-०५	१	१।१६९७५।६९८	१२०००	4300100000271119
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०३१४००८१६	जगु देबी ढोली	महिला	२००८-०३-१४	१	१।१२५६।६६७	१२०००	4300100000287119
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०६-०१	२०१२०५१०१७११२	जगन्नाथ खड्का	पुरुष	२०१२-०५-१०	१	३।१५४।५१८	४०००	4300100001871119
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०३१०००६१२	जसु देबी भुल	महिला	२००९-०३-११	१	६८१०२५।४४५४	१२०००	4300100000417119
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००४०५०२८८९	जुनकीरी देबी लुहार	महिला	२०१०-०४-०५	१	६८३०२५।२०६	१२०००	4300100000422119
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०३१२०२६८३	जगन्नाथ साउद	पुरुष	२००८-०३-१२	१	३।१८५७।६९	१२०००	4300100001552119
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७१२०३०२१९८	जगु देवी खड्का	पुरुष	२००७-१२-०३	१	४२९।३६५	१२०००	4300100001515119
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०५०६०५७२९	जनकिडी देवी साउद	महिला	२०११-०५-०६	१	३।१२५७।७३५	१२०००	4300100001713119
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११२०६००३४६	जगु देबी रावल	महिला	२०११-१२-०६	१	४।११६।२८३६	१२०००	4300100000247119
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०५२००१६९२	जयभान सिँ साँउद	पुरुष	२००३-०५-२०	१	३।१२५६।६१७	१२०००	4300100001050119
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०४१००४२९२	जगु देबी खड्का	महिला	२००४-०४-१०	१	३।१३७।४१६	१२०००	4300100001129119
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८४१२३०३०९८७	जसुली लुहार	महिला	१९८४-१२-३०	१	२३१।०३६	१२०००	4300100000267119
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००४२००१३९४	जगुली साँउद	महिला	२०००-०४-२०	१	४।२१५।२९०१	१२०००	4300100000480119
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०५०९००७४३	जयभान कामी	पुरुष	२००६-०५-०९	१	३।१११०।६५	१२०००	4300100000383119
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०१०११९७३१	जुनकीडी खड्का	महिला	१९९६-०४-१२	१	३।१७।४१८	१२०००	4300100000258119
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०१०११९७४९	जगुली देबी खड्का	महिला	१९९६-०१-०१	१	६८१०२५।५०४।२२११	१२०००	4300100000533119
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९०४२००१२४५	जोगा सिँ खड्का	पुरुष	१९९९-०४-२०	१	३।४७४।६७४	१२०००	4300100000989119

८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०१२८००२९३	झाकरी भुल	महिला	२००६-०१-२८	१	३।९६०।४२३	१२०००	4300100000492119
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००५०५०१९६१	झाकरी देबी लुहार	महिला	२०१०-०५-०२	१	३।९१३	१२०००	4300100000381119
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००२१५०४६५७	झाकरी देबी कामी	महिला	२०००-०२-१५	१	१७२।१६२०।०४६	१२०००	4300100000122119
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८६०१०९००२०६	झकडी साँउद	महिला	१९८६-०१-०९	१	३।१२७८।५०	१२०००	4300100000575119
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०२१००२९८५	टीका लुहार।कामी	महिला	२००४-०२-१०	१	३।११३७।४३५	१२०००	4300100000361119
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१०१५०७२९२	टिका राम साउद क्षेत्री	पुरुष	२००८-१०-१५	१	१४६४।१४९२	१२०००	4300100001631119
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१०२५०२५०७	टिगरती साउद	महिला	२००४-१०-२५	१	११०४।२८२	१२०००	4300100000707119
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०४१७००७९३	ठगुली खड्का	महिला	२०१२-०४-१७	१	३।७८०	१०६६०	4300100000527119
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०५०१०१२७३	ठगुली देबी साँउद	महिला	२००६-०५-०१	१	१०६।२८६६	१२०००	4300100000576119
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००४२०००८४१	डीगरी देबी खड्का	महिला	२०१०-०४-२०	१	३।४३४।३५८	१२०००	4300100000013119
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०४०६०२०८३	डम्मर सिँ खड्का	पुरुष	२००३-०४-०६	१	३।८०९।३९१	१२०००	4300100001056119
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०२०४०३७१३	डुमर सिँ साउद	पुरुष	२००४-०२-०४	१	३।१७७४।४२९	१२०००	4300100001138119
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०४२०००९७५	तुलसी देबी खड्का	महिला	१९९८-०४-२०	१	३।२९३	१२०००	4300100000071119
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००४१२०२०८३	तुल्छि देवी दमाई	महिला	२०१०-०२-१२	१	३।१४९१।५३१	१२०००	4300100000757119
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१०१६०२४०८	तुली देवी साउद	महिला	२००८-१०-१६	१	६।१३५७।७०९	१२०००	4300100001632119
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३११२६००४७५	तुलक्षी देबी साँउद	महिला	२००३-११-२६	१	३।७८३।६४२	१२०००	4300100000809119
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०५१६००५७८	तारा देबी साँउद	महिला	२०१२-०५-१६	१	३।१३७३।७०३	९३२०	4300100000496119
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०५०६०२३३५	तिलक बहादुर साँउद	पुरुष	२००३-०५-०६	१	३।१३५६।४९	१२०००	4300100001059119
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०५०६०४०१६	तारा देबी खड्का	महिला	२००४-०५-०६	१	३।५६४	१२०००	4300100001120119
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०४२००२०६८	तिलखी साउद	महिला	२००६-०४-२०	१	३।१०७२।२५३	१२०००	4300100001303119
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९५१०११०१०४६	तारा देबी जैशी	महिला	१९९५-१०-११	१	१।८९।२९५२	१२०००	4300100000756119
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७११०५०५५३७	तिलकी साउद	महिला	२००७-११-०५	१	६।८०१।७८।०६११३	१२०००	4300100001686119
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०५०४०३९६९	देउमती साँउद	महिला	२००१-०५-०४	१	३।१८६९।२६२	१२०००	4300100000459119
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९९०४१५०३१५४	दुल्ले लुहार।कामी	पुरुष	१९९९-०४-१५	१	१९०	१२०००	4300100000437119
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००८०९०११८१	दुर्गा देबी जैशी	महिला	२०१०-०८-०९	१	१४५२।६२६	१२०००	4300100000523119
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००४२०००८५८	देवा लुहार	पुरुष	२०१०-०४-२०	१	३।८१८।४६७	१२०००	4300100000135119
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०७१२००७६३	देउसरा दमाई	महिला	२००७-०७-१२	१	६।९०२५।१९१०।९१२	१२०००	4300100000636119
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१०१२०११९३	दुर्गा देबी साँउद	महिला	२००८-१०-१२	१	३।१०४५।४०९	१२०००	4300100000509119
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०६०९०२६५७	देवा देवी भुल	महिला	२००४-०६-०९	१	३।१०९९	१२०००	4300100000790119
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०४२०००४२१	देवा भुल	महिला	२००९-०४-२०	१	८।०।३८५०	१२०००	4300100000416119

११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०८०५०४४४२	दुर्गा देवी साउद	महिला	२००४-०८-०५	१	३।१८१०।३७५	१२०००	4300100001531119
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००१०११३७२५	देउमती साँउद	महिला	२०१०-०१-०१	१	६८१०२५।२०८९	१२०००	4300100000289119
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०४१५०५३५१	देउमती साँउद	महिला	२००१-०४-१५	१	१७७५।१९२	१२०००	4300100000510119
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९४७०४३००००१८	देवा जैशी	महिला	१९९७-०४-३०	१	१।२७२२४।१३९२	१२०००	4300100000526119
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८७०११८००२३९	देउमती साँउद	महिला	१९८७-०१-१८	१	६८३०२५।२३९	१२०००	4300100000727119
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०५१६०१५३२	दन्त खड्का	पुरुष	२००४-०५-१६	१	४।१५२।२९५३	१२०००	4300100009134010
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०७१३००७९७	देउमती कोली	महिला	२००६-०७-१३	१	३।८९१।११००	१२०००	4300100000063119
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०८२८००९४४	दुर्गा देवि लुहार	महिला	२००५-०८-२८	१	६८३०२४।०७	१२०००	4300100001157119
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०३०४०१८९५	देबी दमाई	महिला	१९९६-०३-०४	१	६८३०२५।१७१	१२०००	4300100000373119
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९२०२१४००५१७	द्रोपती देबी खड्का	महिला	१९९२-०२-१४	१	२७४८१	१२०००	4300100000016119
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१०१२०२६२३	दत्तु सिं खड्का	पुरुष	२००४-१०-१२	१	४३१।३९९	१२०००	4300100001123119
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०४२००१२१८	दुर्गा देबी साँउद	महिला	२००२-०४-२०	१	३।१२८३।७११	१२०००	4300100001000119
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००८०२०१७५७	दल बहादुर खड्का	पुरुष	२०००-०८-०२	१	३।४३०।५०६	१२०००	4300100011941010
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९४०६१५०१६२६	देब बहादुर खड्का	पुरुष	१९९४-०६-१५	१	३।१६।२११	१२०००	4300100000051119
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१०२२००३३१	धर्मा कोली	महिला	२०१०-१०-२२	१	३।७०५।६६४	१२०००	4300100000954119
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०४२०००६७३	धौली देबी साँउद	महिला	२००८-०४-२०	१	७२०।२३९	१२०००	4300100001526119
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०७२०००५२४	धना देबी खड्का	महिला	२००४-०७-२०	१	२९३२।००	१२०००	4300100000787119
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१०२५००७३३	धौली देबी जैशी	महिला	२००४-१०-२५	१	३।१४४५।७३७	१२०००	4300100000522119
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००८०६०२४३३	धौमति देवि खड्का	महिला	२०१०-०८-०६	१	३।८१०।३७९	१२०००	4300100001694119
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०२१२००९०५	धौली देबी लुहार	महिला	२०१२-०२-१२	१	४	१२०००	4300100000939119
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०४२००१३४५	धौमती खड्का	महिला	१९९६-०४-२०	१	३।८४।४१७	१२०००	4300100000257119
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०४२००१५६४	धनी देवी खड्का	महिला	२०००-०४-२०	१	३।४६४।४०४	१२०००	4300100000984119
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०२१२०२८५३	धर्म सि साउद	पुरुष	२००३-०३-१२	१	६८।०१।७५।००४००	१२०००	4300100001194119
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००४०३०२४८९	धौली देबी खड्का	महिला	२०००-०४-०३	१	३।४२३।१८४	१२०००	4300100000003119
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१२३१९०८२४	धौली देवी खड्का	महिला	२००६-१२-३०	१	१।३५।३९४९	१२०००	4300100000751119
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०४०८०१९३२	धनी देबी खड्का	महिला	२००२-०४-०८	१	३।१२८।४१४	१२०००	4300100000031119
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०२१४०२५३८	धर्मा भाट	महिला	२००१-०२-१४	१	६७-१-७५-०९०९८	१२०००	4300100001652119
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०००१०२००१९३८	धन बहादुर खड्का	पुरुष	२०००-१०-२०	१	५४९०।७५५	१२०००	4300100011923010
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०२०५०५६५८	धौली देवी साउद	महिला	२००८-०२-०५	१	१।२१६५९।५६	१२०००	4300100000994119
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०१२००१०११	नरु देबी कामी	महिला	२००९-०१-२०	१	६८३०२५।१०२	१२०००	4300100000674119

१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१००१०१२२२	नरपता देबी लुहार	महिला	२००८-१०-०१	१	६८३०२५३७५	१२०००	4300100000842119
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०४२०००६५४	नन्दा कोली	महिला	२००८-०४-२०	१	७०३।६०१	१२०००	4300100000052119
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०४२०००९३३	नखरी देबी भुल	महिला	२०११-०४-२०	१	४।९७२	१२०००	4300100001012119
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९२२०४०१३४२	नारु देवी खडका	महिला	१९९२-०२-०४	१	८२०६।७५७।०३६	१२०००	4300100000442119
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९२०८११००३९५	नरु देबी दमाई	महिला	१९९२-०८-११	१	९८५	१२०००	4300100000456119
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००४२७००६४९	नौसरी खडका	महिला	२०००-०४-२७	१	३।५३।७४९	१२०००	4300100000068119
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०४२००१४३८	नारसिंह खडका	पुरुष	२००४-०४-२०	१	६२४।३८७	१२०००	4300100001118119
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९०१२३०९९७७३	नन्दा देबी खडका	महिला	१९९०-१२-३०	१	४।७९९।२९३८	१२०००	4300100000249119
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६११०५०१०९२	पदमे लुहार	पुरुष	२००६-११-०५	१	१७८।२९०	१२०००	4300100000832119
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०४१८००५८२	पार्वती देबी खडका	महिला	२००४-०४-१८	१	४।२४०	१२०००	4300100011926010
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०५१६००७४३	पदमा लुहारी	महिला	२००४-०५-१६	१	४।२९६०	१२०००	4300100000788119
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०५०३०१४१६	पार्वती देबी खडका	महिला	२००८-०५-०३	१	३।१७१	१२०००	4300100000045119
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०८०४००९०१	पार्वती कामी	महिला	२०११-०८-०४	१	३।३८।३०६	१२०००	4300100000908119
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०६१५०१५७२	परुली भुल	महिला	२००९-०६-१५	१	१९९७।३६९	१२०००	4300100000446119
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०१०११९७९	पार्वती भुल	महिला	२००४-०१-०१	१	६८१०२५।३३१०।९३७	१२०००	4300100000238119
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०२१००२९४१	पुतली देबी खडका	महिला	२००५-०२-१०	१	१।१८१६५।४८०	१२०००	4300100000477119
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०९०७००७७९	पशुपती भुल	महिला	२००६-०९-०७	१	११६६	१२०००	4300100000572119
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०७०८०१९७८	पुने दमाई	पुरुष	२००१-०७-०८	१	१९०८।२६४	१२०००	4300100000637119
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४१०२००४७७७	पदमा देवी खडका	महिला	२००४-१०-२०	१	३।४८२।३२९	१२०००	4300100001709119
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०२०६००४२४	पार्वती देबी साँउद	महिला	२००९-०२-०६	१	४।२२३।२९०३	१२०००	4300100000388119
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००२१३०३९७६	पुर्ण बहादुर साउद	पुरुष	२०१०-०२-१३	१	३।१२७६	१२०००	4300100001707119
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०२२००४६८८	पदम बहादुर खडका	पुरुष	२०११-०२-२०	१	७३०।६५५	१२०००	4300100001710119
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१००४०१४१४	पदमा देवी साउद	महिला	२००८-१०-०४	१	३।१७८।१३७१	१२०००	4300100001060119
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०८१२००९८७	पशुपती दमाई	महिला	२००६-०८-१२	१	९८७।५९२	१२०००	4300100000432119
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०४०८०१२८९	पाना देबी भुल	महिला	२००६-०४-०८	१	३।९४६।५३५	१२०००	4300100000758119
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०४२०००७५७	पार्वती दमाई	महिला	२००६-०४-२०	१	८४५।१७	१२०००	4300100000612119
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०४१५०५३३६	प्रताप सिँ खडका	पुरुष	२००१-०४-१५	१	४।१२१	१२०००	4300100000891119
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०८०७०३३३८	पल्ल देवी साउद	महिला	२०११-०८-०७	१	३।१८२६।२९२	१२०००	4300100001806119
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०६०९०१६०१	पारभती देवी साउद	महिला	२००८-०६-०९	१	१०६८।२७९	१२०००	4300100001605119
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०२१६०२१८१	पुर्ण सि वैक	पुरुष	२००८-०२-१६	१	४।१०४६।२४९२	१२०००	4300100001565119

१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१०२१००३३७	फुली देबी साँउद	महिला	२००८-१०-२१	१	१।१८२१।५०१	१२०००	4300100000728119
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०५०६०३३५२	बिष्णा देबी खड्का	महिला	२००१-०५-०६	१	३।७८८।८०	१२०००	4300100000906119
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४११०४००७०२	बिष्णा देबी चन्द	महिला	२००४-११-०४	१	७६३	१२०००	4300100000263119
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०४०८००६४२	बाट्ट देवी कोली	महिला	२००८-०४-०८	१	१३८१।६९३	१२०००	4300100000377119
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१०१२०१७२६	बाट्ट देबी दमाई	महिला	२००६-१०-१२	१	१।२३०६९।९७०	१२०००	4300100001088119
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१११००४००७३३	बसन्ती दमाई	महिला	२०११-१०-०४	१	३।१००३।३०४	१२०००	4300100000431119
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०६१२०१८६९	बासु देबी खड्का	महिला	२००४-०६-१२	१	३।६४१।२०८	१२०००	4300100001116119
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०४१५०५०४३	बिर बहादुर खड्का	पुरुष	२००३-०४-१५	१	३।४२७।१०४	१२०००	4300100001045119
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९००४२०००९१४	बेसरी खड्का	महिला	१९९०-०४-२०	१	३।४९८।२८१	१२०००	4300100000294119
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०५१८००६३४	बेलु देबी दमाई	महिला	२००६-०५-१८	१	६।१०२५।९९१।३१२६	१२०००	4300100000454119
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९०१२३०९९८०७	बिष्णुमाया साँउद	महिला	१९९०-१२-३०	१	१।९६१२।०५४	१२०००	4300100000384119
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५१२०८००५०२	बहादुर कोली	पुरुष	२००५-१२-०८	१	१०२५	१२०००	4300100000405119
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०३०४०१८८७	बेलमती साँउद	महिला	१९९६-०३-०४	१	३।१०६०।४६४	१२०००	4300100000487119
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०४१३००८५४	बलबिर साँउद	पुरुष	१९९६-०४-१३	१	१२२३।७४	१२०००	4300100000439119
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०५१६०१५१२	बाजी साँउद	पुरुष	२००१-०५-१६	१	४।१३५५।१८७८	१२०००	4300100000911119
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०६११००७५२	बिरमा देबी साँउद	महिला	२००१-०६-११	१	३।१८७२।५९५	१२०००	4300100000776119
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००६२००२२३२	बासु देवी खड्का	महिला	२०१०-०६-२०	१	३।१६१।३५७	१२०००	4300100001702119
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००४१५०४७८६	बासु देबी साँउद	महिला	२०००-०४-१५	१	३।१२८२।७५३	१२०००	4300100000562119
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०११९००८९५	भोज बहादुर खड्का	पुरुष	२००२-०१-१९	१	१७६।४०९४	१२०००	4300100000928119
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०५०९०१७४९	भिउमले नेगी	पुरुष	२००१-०५-०९	१	३।११५६।५८६	१२०००	4300100000907119
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०४१६००५४५	भागा देबी खड्का	महिला	२००४-०४-१६	१	५२५।२१८००	१२०००	4300100000018119
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८११०४००६६१	भागा लुहार - कामी)	महिला	२००८-११-०४	१	३।११३३।४३४	१२०००	4300100000362119
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०४१५०२०७२	भागा खड्का	महिला	२००८-०४-१५	१	७३३।३००००	१२०००	4300100000971119
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०८०६००४८४	भागा देबी खड्का	महिला	२०११-०८-०६	१	३।७४६।९४	१२०००	4300100001655119
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०१०१५४०२५	भोजराज जैशी	पुरुष	२००१-०१-०१	१	१४८६।१२१	१२०००	4300100000915119
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०६१२०१३०२	भागा देबी भुल	महिला	२००६-०६-१२	१	३।११७६।६१२	१२०००	4300100000705119
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०४०७००९०३	भुमी कोली	पुरुष	२००६-०४-०७	१	३।१२८।६७६	१२०००	4300100000376119
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०२१००२९७७	भागा देबी खड्का	महिला	२००४-०२-१०	१	४।१२०।४४६।०३	१२०००	4300100000988119
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०७१८००४५२	माता देबी खड्का	महिला	२००४-०७-१८	१	३।५००।३६३	१२०००	4300100000976119
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०७१५०१६३४	मनुवा कामी	पुरुष	२००६-०७-१५	१	३।२७।३०५	१२०००	4300100000512119

२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०८०४००६३८	महामती खड्का	महिला	२००६-०८-०४	१	३।१९६।५९४	१२०००	4300100000816119
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०४२०००९२२	मन्थरी देबी दमाई	महिला	२०११-०४-२०	१	४।९९३।३०१४	१२०००	4300100000930119
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०१२८००४७९	मुना देबी भुल	महिला	२००९-०१-२८	१	११७१।५३६	१२०००	4300100000538119
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०१११०३८०३	मैना साउद	महिला	२००९-०१-११	१	२६५७	१२०००	4300100001703119
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००५१००४८५८	माता देबी साँउद	महिला	२०१०-०५-१०	१	१४०५।७१७	१२०००	4300100000469119
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९७०८१२०११७६	मान बहादुर खड्का	पुरुष	१९९७-०८-१२	१	३०३।३३२	१२०००	4300100000266119
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००२१००३०६३	माता देबी भुल	महिला	२०१०-०२-१०	१	६८३०२५।१५५	१२०००	4300100000904119
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०१०५०६४११	मानविर साउद	पुरुष	२००७-०१-०५	१	४।७३१।०४७	१२०००	4300100001300119
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०२१९०११८२	मनुली खड्का	महिला	२००१-०२-१९	१	६८३०२५।६६२	१२०००	4300100000248119
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०४१००७६२१	मैसरी देवी खड्का	महिला	२०११-०४-१०	१	६८३०२५।३४५	१२०००	4300100001697119
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०३०३००७०६	माता देबी कामी लुहार	महिला	२०११-०३-०३	१	९२७।३६०	१२०००	4300100000455119
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००९०४१६००४९४	मैन देबी खड्का	महिला	२००९-०४-१६	१	३।६३९।२०२	१२०००	4300100000818119
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९८९१२३०६१०८५	महाबिरे खड्का	पुरुष	१९८९-१२-३०	१	२९९७	१२०००	4300100000010119
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०७०८०१०७६	मथुरा देबी लुहार	महिला	२००६-०७-०८	१	६८३०३२।४३२	१२०००	4300100000053119
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०३०८०१०२१	माता कामी लुहार	महिला	२००४-०३-०८	१	६८३०२५।१९३४।३२३	१२०००	4300100000673119
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०५०४०७९३६	मैना देवी साउद	महिला	२००६-०५-०४	१	१।१११६।३४१	१२०००	4300100001287119
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००२०२०४४७३	मथुरा देबी खड्का	महिला	२०००-०२-०२	१	३।७७६।१७३	१२०००	4300100000801119
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०४१३०१३७१	मन्थरी देबी खड्का	महिला	२००१-०४-१३	१	५४२	१२०००	4300100000017119
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०४२०००७४३	महा सार्की, भुल	पुरुष	२००६-०४-२०	१	९४५।३३५	१२०००	4300100000448119
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०४२००१३११	मँगला देवी खड्का	महिला	१९९६-०४-२०	१	३।९७।२६७	१२०००	4300100000022119
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२०७०१४८३	मानी देवी खड्का	महिला	२००२-०५-२०	१	३।६३०।५८९	१२०००	4300100000975119
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६१०११००७९८	महामती देवी जैशी	महिला	१९९६-१०-११	१	६८३०२५।१७९	१२०००	4300100000529119
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४११०२०१७२३	मोती साउद	पुरुष	२००४-११-०२	१	१०७५।१८५५	१२०००	4300100001247119
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०९१२०२०४९	मान वहादुर खड्का	पुरुष	२०११-०९-१२	१	५३८।१५७।२५९	१२०००	4300100001828119
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०५०४०१७८३	माता देबी खड्का	महिला	२००६-०५-०४	१	९९।२७३	१२०००	4300100000023119
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००६१७००८२७	राजु देबी खड्का	महिला	२०००-०६-१७	१	०	१२०००	4300100000273119
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०४२०००९६२	राम सिँ खड्का	पुरुष	१९९८-०४-२०	१	६४०	१२०००	4300100011924010
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००४०२०१९५३	रती लुहार	महिला	२०१०-०४-०२	१	६८-०१-७४-००६२०	१२०००	4300100001169119
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०२१६०१५४३	राइसिंग भुल	पुरुष	२००१-०२-१६	१	९३०।१४	१२०००	4300100000210119
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१११००२७४३	राईमती दमाई	महिला	२००१-११-१०	१	६८३०२५।२९०	१२०००	4300100000329119

२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१०२५०५११२	राधा देवी खडका	महिला	२०१०-१०-२५	१	३।४३३।३५२	१२०००	4300100001712119
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०६०८००३९३	रम्भा देबी साँउद	महिला	२०११-०६-०८	१	४।१९१।२८५२	१२०००	4300100000364119
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००५३००२९९१	राईभान साउद	पुरूष	२०१०-०५-३०	१	३।१५२।६७७	१२०००	4300100001699119
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००४०५०४५०६	राजू खडका	पुरूष	२०००-०४-०५	१	३।१६९।३७९	१२०००	4300100000447119
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००४२००३४५	राम सिँ खडका	पुरूष	२०००-०४-२०	१	७।७।९०	१२०००	4300100000531119
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९८०२०४०२३७५	लछुवा खडका	पुरूष	१९९८-०२-०४	१	४।४३९।२७४०	१२०००	4300100000070119
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००११२२२०१०९४	लाली देबी खडका	महिला	२००१-१२-२२	१	६।३०२५।५०६	१२०००	4300100000894119
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०९२५०११०१	लक्ष्मी देबी खडका	महिला	२००१-०९-२५	१	३।१०।१४५०	१२०००	4300100000925119
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१०२००१०३२	लक्ष्मने लुहार	पुरूष	२००८-१०-२०	१	८।१।५८४	१२०००	4300100000136119
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०७०७००३४३	लाल सार्की	पुरूष	२००८-०७-०७	१	६।५१।१४१६।०४६	१२०००	4300100000839119
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०११५०९७०३	लछीमन खडका	पुरूष	२००७-०१-१५	१	४।१५६४।०४८	१२०००	4300100001314119
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०५११००९२५	लछु देबी ढोली	महिला	२००३-०५-११	१	६।८०२५।४३०	१२०००	4300100000433119
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९११२३०७२६८७	लक्ष्मी देबी भुल	महिला	१९९१-१२-३०	१	१।९।७४।५४	१२०००	4300100000683119
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८१०१५०२६०८	लिलमनी देबी साँउद	महिला	२००८-१०-१५	१	३।१०२९।२८५	१२०००	4300100000285119
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००४२००१३८६	लाल बहादुर खडका	महिला	२०००-०४-२०	१	७।८३।६२०	१२०००	4300100000532119
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००१२७००४१२	लाली देबी दमाई	महिला	२०१०-०१-२७	१	६।३०२५।१३७०।१२१	१२०००	4300100000360119
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००५०७३०००९६७	लाल सि साउद	पुरूष	२००५-०७-१२	१	३।१७८४।२७७	१२०००	4300100001193119
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०४०४०१२०५	लछी खडका	पुरूष	२००६-०४-०४	१	१।१०३६।०५५	१२०००	4300100001254119
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००४०१०४०५०२५	लाली देबी खडका	महिला	२००४-०१-०४	१	१।४९४४।६४२।३६	१२०००	4300100003271010
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०८१००८५१२	लाली देवी खडका	महिला	२००२-०८-१०	१	६।३०२५।११	१२०००	4300100000992119
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९१०११००१७१५	लाली देबी साँउद	महिला	१९९१-०१-१०	१	१।२१६६१।१८५५	१२०००	4300100000714119
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०४२००२२२१	लाल बहादुर खडका	पुरूष	२००८-०४-२०	१	३।४३६।६५३।३७१२	१२०००	4300100001591119
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०४१५०७०१४	लाली देवी खडका	महिला	२००८-०४-१५	१	२।४९३।२७१	१२०००	4300100001588119
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०३११०१५६७	लक्ष्मी देबी साँउद	महिला	२००१-०३-११	१	३।१८९५।६७०	१२०००	4300100000594119
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०४२००१९५३	लाली बाग	महिला	२०११-०४-२०	१	१।४९।४४५	१२०००	4300100001580119
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००४१६०११८६	लाल खडका	पुरूष	२०००-०४-१६	१	३।१२९।४१५	१२०००	4300100000140119
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०६०५००८४५	वाडी देबी दमाई	महिला	२००६-०६-०५	१	९।०।३३८	१२०००	4300100000767119
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६१०१५०१९३५	विरमा देबी भुल	महिला	२००६-१०-१५	१	९३१।३१६००	१२०००	4300100000759119
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९६०३१५०५९६७	विष्णा देवी कामी	महिला	१९९६-०३-१५	१	६।३०२५।११११।२८८	१२०००	4300100000325119
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०४२००३३९७	विरुवा साउद	पुरूष	२०११-०४-२०	१	४।१८४८	१२०००	4300100001700119

२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०६०८०१९६१	वाट्टु देवी खड्का	महिला	२०११-०६-०८	१	३।७८२।६२१	१२०००	4300100001808119
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०८२३०११९८	विस्मा देवी साउद	महिला	२०११-०८-२३	१	१।९२६१।०५४	१२०००	4300100001805119
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९१०२०४०११८७	विरमा देबी खड्का	महिला	१९९१-०२-०४	१	८२३३।१०३९।०३६	१२०००	4300100000488119
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१२०३०४०७०८७	शंकर खड्का	पुरूष	२०१२-०३-०४	१	३।१८८।४४	१२०००	4300100001878119
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९३०४१६००३२६	शिबी खड्का	पुरूष	१९९३-०४-१६	१	१९९८।३२७	१२०००	4300100000242119
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०१२००२६०७	शंकर खड्का	पुरूष	२००८-०१-२०	१	५४९।११३७	१२०००	4300100001519119
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०२११००९५८	सोपी दमाई	पुरूष	२०११-०२-११	१	१५००।६३४	१२०००	4300100001053119
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००८०४०८००६३४	सिता देबी खड्का	महिला	२००८-०४-०८	१	७६।६०७	१२०००	4300100000320119
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००२२००१०९२	सकराम कामी	पुरूष	२०१०-०२-२०	१	६८३०२५।३३५	१२०००	4300100000897119
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००७०२१००२२९३	सिता लुहार	महिला	२००७-०२-१०	१	६८३०२५।१४	१२०००	4300100000671119
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१०१११०३४०१	सोभान खड्का	पुरूष	२०१०-११-११	१	७४२	१२०००	4300100001708119
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०७२९००८४३	सेर वहादुर साउद	पुरूष	२००६-०७-२९	१	३।१०६७।५७	१२०००	4300100001298119
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००००४२००१३५२	सरु देबी खड्का	महिला	२०००-०४-२०	१	।३२१३	१२०००	4300100011935010
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०५०८००९६५	सरुली देबी साँउद	महिला	२००६-०५-०८	१	६८३०२५।२५६	१२०००	4300100000498119
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	१९९४१२३१३३२८५	हरुली देबी साँउद	महिला	१९९४-१२-३०	१	१।९६२८।०५४	१२०००	4300100000499119
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००३०४०८७५८	हरुली जैशी	महिला	२०१०-०३-०४	१	३।१४२५८।५९७	१२०००	4300100001704119
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००१०८१००६३३६	हिरा देवी खड्का	महिला	२००१-०८-१०	१	३।५१३।४७६	१२०००	4300100000032119
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११०४१५०९९७२	हरी साउद	पुरूष	२०११-०४-१५	१	९८९।१७९२	१२०००	4300100001705119
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०१००१०५०५६०७	हरुली देबी खड्का	महिला	२०१०-०१-०५	१	१।२१२५९	१२०००	4300100000730119
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००२०६१३००६३२	हिरा देबी लुहार	महिला	२००२-०६-१३	१	३।६१०।१३१	१२०००	4300100000491119
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००३०३२५०१५९७	हरुली देबी साँउद	महिला	२००३-०३-२५	१	१७२०।४५२	१२०००	4300100001049119
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२००६०६०६०२०९६	हिरा देबी लुहार	महिला	२००६-०६-०६	१	९४९	१२०००	4300100000019119
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०४-०१	२०११११०२०३०८५	हरीलाल जैशी	पुरूष	२०११-११-०२	१	३।१४७१।६२२	१२०००	4300100001829119
२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१५०६०५०१५२१	इमिता दमाई	महिला	२०१५-०६-०५	१	६८०१७६०२६७५	७९८०	4300100001310119
२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१६०४१००२६५४	कालाि लोहार	पुरूष	२०१६-१०-०४	१	३।७२०।८२०	७९८०	4300100001313119
२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४०२२००११४२	किथी देबी भुल	महिला	२०१४-०२-२०	१	३।९५२।११६	७९८०	4300100001130119
२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१३०४०८००७८२	करी कोली	पुरूष	२०१३-०४-०८	१	३।३१३८३।५१३	४८०५	4300100001051119
२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१५१११७००८९३	काली देवी कामी	महिला	२०१५-११-१७	१	६८३०२५।२८२	७९८०	4300100001312119
२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४१०२२००७९३	काली कोली	महिला	२०१४-१०-२२	१	४।१८१।२९००	७९८०	4300100001131119
२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१३०४२०००८११	करै लुहार	पुरूष	२०१३-०४-२०	१	१०८९।८५६	७९८०	4300100001061119

२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०२००११८०२७१३	जनकिडी कामी	महिला	२०२०-०१-१८	१	११०८७६।०५५	७९८०	4300100001850119
२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०५-०१	२०२००४१६०१९२९	डुमरे कोली	पुरूष	२०२०-०४-१६	१	६२१	५३२०	4300100001880119
२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१५०११००४८१५	तूले लुहार कामी	पुरूष	२०१५-०१-१०	१	१।२०९३०	७९८०	4300100001250119
२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०५०७०३५५२	तुलक्षी दमाई	महिला	२०१८-०५-०७	१	३-१४९९।७५३	७९८०	4300100001610119
३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४०४१२०१०८७	तुले लुहार	पुरूष	२०१४-०४-१२	१	५७४।१०९६	७९८०	4300100001117119
३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४०३१५०५१५८	देउमती लोहार	महिला	२०१४-०३-१५	१	६८।०१।७४।०४२३४	७९८०	4300100001213119
३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१३०७११००३७५	देबुली भुल	महिला	२०१३-०७-११	१	३।१३३२।४८७	७९८०	4300100001047119
३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०६-०१	२०२००५१०११३०८	देउसरा काेली	महिला	२०२०-०५-१०	१	६८३०२५।१७४	२६६०	4300100001870119
३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४०४२८००४६५	दत्ते कामी , लुहार	पुरूष	२०१४-०४-२८	१	३।११२८।३४	७९८०	4300100001119119
३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०५-०१	२०२००४२००२९४५	दत्ते भुल	पुरूष	२०२०-०४-२०	१	५३।२८८०	५३२०	4300100001881119
३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८१००५०६३४४	धर्म बहादुर भुल	पुरूष	२०१८-१०-०५	१	१।१५४९६	७९८०	4300100001688119
३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१४०६१२०१०२५	धने दमाई	पुरूष	२०१४-०६-१२	१	३।११४९।४३६	७९८०	4300100001114119
३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१६१०११०११२३	नरी भुल	पुरूष	२०१६-१०-११	१	३।१३३३।४७०	७९८०	4300100001308119
३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०२१००५४४२	नाथ कामी	पुरूष	२०१८-०२-१०	१	६८-०१-७८-००७००	७९८०	4300100001627119
३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१६०४२००१६२२	नार सि भुल	पुरूष	२०१६-०४-२०	१	११६२।३१२९	७९८०	4300100001244119
३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१५०३०४०२५११	नन्ना भुल	पुरूष	२०१७-०३-०४	१	४।२२।२७९४।०४६	७९८०	4300100001315119
३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०६-०१	२०२००२०४०५२०१	नरु भुल	महिला	२०२०-०२-०४	१	६८३०२५।१८२	२६६०	4300100001872119
३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०६-०१	२०२००५१२०२८१६	नारु देवी लोहार	महिला	२०२०-०५-१२	१	१।२१९७८।८२६	२६६०	4300100001877119
३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०२०९००८५८	प्रेम वहादुर दमाई	पुरूष	२०१८-०२-०९	१	४।५५।९४।०३६	७९८०	4300100001541119
३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०८०८०२४२४	पदमा देवी दमाई	महिला	२०१८-०७-०८	१	३।१४९८।५९६	७९८०	4300100001635119
३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१५०४१२०२१९९	पारभती भुल	महिला	२०१५-०४-१२	१	४।१४५।२९२५	७९८०	4300100000536119
३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०५-०१	२०२००३०४०४८५५	प्रताप कामी	पुरूष	२०२०-०३-०४	१	६८२०२५।३३६३	५३२०	4300100001882119
३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१६०३०५०१३१२	बम बहादुर लोहार	पुरूष	२०१६-०३-०५	१	१।११७०९।८२५।०३६	७९८०	4300100001218119
३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१५०३१२०१११२	बसन्ती भूल	महिला	२०१५-०३-१२	१	६८३०२५।२९३	७९८०	4300100001245119
३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१९०५११०१६५५	भिम कोली	पुरूष	२०१९-०५-११	१	७०१।१४	७९८०	4300100001717119
३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०५२००३५७१	मथुरा भुल	पुरूष	२०१८-०५-२०	१	६८२०२५।३६८४	७९८०	4300100001634119
३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०२२००२९१९	मान्या कामी	पुरूष	२०१८-०४-२०	१	४।३५।२४९०	७९८०	4300100001654119
३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०५१००६२६२	राजु देवी भुल	महिला	२०१८-०५-१०	१	३।९३४।६८१	७९८०	4300100001593119
३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१७०४१४००८५६	लोगमणी ढोली	पुरूष	२०१७-०४-१४	१	१७४।३३५	७९८०	4300100001306119
३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८१०१४०१४०४	लाल दमाई	पुरूष	२०१८-१०-१४	१	४।१४९७।२९७०	७९८०	4300100001633119

३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१६०६०७०१७४९	वाजी लोहार	पुरुष	२०१६-०६-०७	१	३।५७२।५२	७९८०	4300100001716119
३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१९०२१३०१४५३	वहादुरे कामी	पुरुष	२०१९-०२-१३	१	१६६।१६१३।०४६	७९८०	4300100001809119
३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१५०५२००१९५१	शंकरे कोली	पुरुष	२०१५-०४-२०	१	४।६२०	७९८०	4300100001248119
३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१९०५०७०३३०३	शिवी दमाई	पुरुष	२०१९-०५-०७	१	३।१९२४३२१	७९८०	4300100001715119
३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८१२०५०३२३३	सेर भुल	पुरुष	२०१८-१२-०५	१	६८।०१।७९।०१४२७	७९८०	4300100001714119
३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१६०८१५०३२३१	सिता देवी लोहार	महिला	२०१६-०८-१५	१	३।५७५।४२३	७९८०	4300100001305119
३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०४-०१	२०१८०४२००२३०३	हरुली देवी दमाई	महिला	२०१८-०४-२०	१	४।१७१।१६२६।०४६	७९८०	4300100001618119
३३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०९०४००२०१	इश्वरी देबी जैशी	महिला	२०१८-०९-०४	१	३।१४०९।७२२	७९८०	4300100000369119
३३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०५०७००७०७	उजली खड्का	महिला	२०१८-०५-०७	१	६८३०२५।६१६	७९८०	4300100000265119
३३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७०१०१८८३६	कटी देवी भण्डारी	महिला	२०१७-०१-०१	१	३।८९६।१९८	७९८०	4300100001621119
३३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०३१२०१७१८	कलु देवी खड्का	महिला	२०१८-०६-१२	१	१।१६९५४।८०३	७९८०	4300100001564119
३३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०७०४००२६१	कुन्ती देबी साँउद	महिला	२०१४-०७-०४	१	१३०४।७५८	७९८०	4300100000389119
३३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१२०८२०००७०७	काली देबी खड्का	महिला	२०१२-०८-२०	१	३।९३।२६८	७९८०	4300100000155119
३३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१२०६०७०१४३३	कमला देवी खड्का	महिला	२०१२-०६-०७	१	३।८२।६७८	७९८०	4300100001311119
३४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०२२२००२९९	खिमा देबी खड्का	महिला	२०१८-०२-२२	१	७५०।३६२	७९८०	4300100000319119
३४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५०६१२००९५८	खन्जरी देवी खड्का	महिला	२०१५-०६-१२	१	१।१३५।४२०	७९८०	4300100001149119
३४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१३०३१३०१६१८	खिना देबी खड्का	महिला	२०१३-०३-१३	१	३।७५४।१३४	७९८०	4300100001069119
३४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०८१८००४२७	गंगा देबी भुल	महिला	२०१८-०८-१८	१	१३११।६८८	७९८०	4300100000605119
३४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१२०६१४००९०२	गौरी देवी साउद	महिला	२०१२-०६-१४	१	३।६४७।४७४	७९८०	4300100001263119
३४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१३०९०५००६४७	चम्पा देबी कामी	महिला	२०१३-०७-११	१	६८३०२५।४१७००	७९८०	4300100000672119
३४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९०८१०००८४४	चन्द्रा खड्का	महिला	२०१९-०८-१०	१	६२	७९८०	4300100000657119
३४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६१०२५०१३२१	चन्द्र देवी साउद	महिला	२०१६-१०-२५	१	६८३०२५।११६	७९८०	4300100001530119
३४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०५१००४३३१	चन्द्र देवी साउद	महिला	२०१८-०५-१०	१	६८३०२५।१३२०।८०	७९८०	4300100001307119
३४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५०१११११६६	चन्नरा देवी साउद	महिला	२०१५-०१-१०	१	६८३०२५।२०८९।२१४	७९८०	4300100001831119
३५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०७२००१४४९	जगुली देवी खड्का	महिला	२०१८-०७-२०	१	३।९५।५२०	७९८०	4300100001628119
३५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९०८०९००३३३	जोगेनी भुल	महिला	२०१९-०८-०९	१	६८३०२५।३६५	७९८०	4300100000414119
३५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५०५०३००५८७	झकरी देबी साँउद	महिला	२०१५-०५-०३	१	३।१३६४।२२०	७९८०	4300100000341119
३५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६०९२०००४६६	ठगुली साउद	महिला	२०१६-०९-१६	१	३।१०३२।४३१	७९८०	4300100001148119
३५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६०५२१०१७७५	डिकरी देवी भण्डारी	महिला	२०१६-०५-२१	१	३।८९४।५००	७९८०	4300100001811119
३५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०१०५०१९१३	तारा देबी चन्द	महिला	२०१४-०९-०५	१	६८।०१।७३।०१८७३	७९८०	4300100001023119

३५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५०४१७००३९३	तारा देबी लुहार	महिला	२०१५-०४-१७	१	१५७	७९८०	430010000014119
३५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०९१८००३५९	देउमती खड्का	महिला	२०१८-०९-१८	१	५३७।३६१	७९८०	4300100000159119
३५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०३२०००३१७	देबी खड्का	महिला	२०१८-०३-२०	१	४३।१५१	७९८०	4300100000554119
३५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६०४२२००११७	दुर्गा देबी साँउद	महिला	२०१६-०४-२२	१	१।१७६२।४४४	७९८०	4300100001027119
३६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०५-०१	२०१८०८०५०३१२१	देवली देवी साउद	महिला	२०१८-०८-०५	१	६८३०२५।१८१२।२६१	५३२०	4300100001879119
३६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१३०९०५००६५४	देउमती साँउद	महिला	२०१३-०९-०५	१	४।१८६।२८५०	७९८०	4300100001003119
३६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०८१००४८९७	धारु भुल	महिला	२०१८-०८-१०	१	३।१०९३।४९८	७९८०	4300100001636119
३६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०२००१२००१०८३	धनी भुल	महिला	२०२०-०१-२०	१	४।८८।३०१४	७९८०	4300100000760119
३६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०४२०००४९७	धना देबी खड्का	महिला	२०१८-०४-२०	१	४।४६९७	७९८०	4300100000241119
३६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६०४२०००५४१	धवली साँउद	महिला	२०१६-०४-२०	१	३।१३२४।६९८	७९८०	4300100001024119
३६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५०४०८००४०७	धौली देबी खड्का	महिला	२०१५-०४-०८	१	७२१।३२२	७९८०	4300100000085119
३६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७०८१७००४१३	धर्मा देबी साउद	महिला	२०१७-०८-१७	१	६८३०२५।४३८	७९८०	4300100000086119
३६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१२०८०५०१०९४	नन्दा देबी साँउद	महिला	२०१२-०८-०५	१	६८।०२५।२४०	७९८०	4300100000438119
३६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१२०८०२००६३३	पार्वती खड्का	महिला	२०१२-०८-०२	१	३।६६।१९६	७९८०	4300100000222119
३७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६०४१३००८२७	पदमा देवी कामी	महिला	२०१६-०४-१३	१	१।२३५०८	७९८०	4300100000137119
३७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७१२२००२१४२	पवी दमाई	महिला	२०१७-१२-२०	१	६८।०१।७९।०३५६९	७९८०	4300100001810119
३७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०५२०००६६७	बाट्टु भुल	महिला	२०१४-०५-२०	१	४।१२१३।२८६५	७९८०	4300100000413119
३७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०३०२००८३५	बासु देबी महारा	महिला	२०१४-०३-०२	१	४।२०५।२८८४	७९८०	4300100000518119
३७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०२००११५०२२९७	बेलुमती देबी खड्का	महिला	२०२०-०१-१५	१	४।२८	७९८०	4300100000005119
३७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०९१३००३१९	बासु देबी जैशी	महिला	२०१८-०९-१३	१	१४१६।७२३	७९८०	4300100000463119
३७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५०११०१०२२६	भगवती देवी खड्का	महिला	२०१५-०१-१०	१	६८।०२५।५०३१	७९८०	4300100001676119
३७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१९०५२६०००९३	मन्थरी देबी खड्का	महिला	२०१९-०५-२६	१	५६।२८२९	७९८०	4300100001070119
३७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१३०८१००१३७३	रेवती लुहार	महिला	२०१३-०८-१०	१	५६९।४०	७९८०	4300100000409119
३७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५०६०६००८४४	लालि खड्का	महिला	२०१५-०६-०६	१	३।१८२।५४२	७९८०	4300100001581119
३८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०४२०००५०५	लक्ष्मी देबी साँउद	महिला	२०१८-०४-२०	१	१२३४।७४१	७९८०	4300100000483119
३८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०८१००५५८९	विस्ना देवी जैसी	महिला	२०१८-०८-१०	१	४।१४५०	७९८०	4300100001832119
३८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६०४१६०११८२	वाट्टु देवी खड्का	महिला	२०१६-०४-१६	१	३।५३५।३७७	७९८०	4300100001168119
३८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०७०२०१२३३	विस्ना देवी खड्का	महिला	२०१४-०७-०२	१	६८३०२५।४९३	७९८०	4300100001718119
३८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१८०९०६००५४५	सारदा देवी जैशी	महिला	२०१८-०९-०६	१	६८३०२५।१३९७।१९१	७९८०	4300100001508119
३८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५१११४००३५२	सरु दमाई	महिला	२०१५-११-१४	१	१।२३०७४	७९८०	4300100000427119

३८६	जेष नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१५०११००२९०२	सरु देबी ढोली	महिला	२०१५-०१-१०	१	६८३०२५।५६	७९८०	4300100001081119
३८७	जेष नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१७०२१५०१०१२	सिता देबी खड्का	महिला	२०१७-०२-१५	१	१।१०२०६।०५४	७९८०	4300100000012119
३८८	जेष नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०४१००१०९९	सरु देबी साउद	महिला	२०१४-०४-१०	१	४।११७।२८८९	७९८०	4300100000374119
३८९	जेष नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१४०५२००१२८५	सज्जा देबी खड्का	महिला	२०१४-०५-२०	१	३।५२०।६०९	७९८०	4300100001075119
३९०	जेष नागरिक एकल महिला	२०८०-०४-०१	२०१६०२१३००२८४	सुकी भुल	महिला	२०१६-०२-१३	१	३।१२००।५३७	७९८०	4300100000534119
३९१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०४०९००२२५	अम्बी देबी साँउद	महिला	२०२४-०४-०९	१	११३।२८१४	७९८०	4300100000490119
३९२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०५४१०२४००६३२	अनूशा भाट साउद	महिला	२०५४-१०-२४	१	६८।०१।७२।०२७३८	७९८०	4300100001160119
३९३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०२१४००१९५	इसरा कामी	महिला	२०२४-०२-१४	१	२२१	७९८०	4300100000424119
३९४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३२०२१०००५१९	ईसरा देबी भुल	महिला	२०३२-०२-१०	१	६८३०२५।६६	७९८०	4300100000323119
३९५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०५२०५१५०८४३९	एलिना वोगटी	महिला	२०५२-०५-१५	१	६८१०४१।६६६	७९८०	4300100001657119
३९६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२६०४१२०१३४७	कुन्ति साउद	महिला	२०२६-०४-१२	१	१०६।४।२६२२	७९८०	4300100001535119
३९७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३५०७२००१४५२	कल्पना साउद	महिला	२०३५-०७-२०	१	१।२१६९९	७९८०	4300100001723119
३९८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३५०११३००५४२	कमली लोहार	महिला	२०३५-०१-१३	१	६८।०१।७५।०४३३०	७९८०	4300100001196119
३९९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०५१७००७६१	कमली देवी खड्का	महिला	२०२४-०५-१७	१	४।६१	७९८०	4300100011011010
४००	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३५०४०७०१८८४	काली देवी दमाई	महिला	२०३५-०४-०७	१	६८३०२५।३२४	७९८०	4300100001859119
४०१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३४०६०५००३०२	कटी देबी साँउद	महिला	२०३४-०६-०५	१	६८३०२५।१४६	७९८०	4300100000467119
४०२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२९०४२०००१९७	कमली देबी खड्का	महिला	२०२९-०४-२०	१	४।१६१७।२६५०	७९८०	4300100000339119
४०३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०४१६००२६१	किन्ता दमाई	महिला	२०२४-०४-१६	१	१७३८।२९४४	७९८०	4300100000426119
४०४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३४०४१००१४०२	कन्धरी जैशी	महिला	२०३४-०४-१०	१	६८३०२५।१९३	७९८०	4300100001251119
४०५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००१०५०७०७२	किथी भुल	महिला	२०३०-०१-०५	१	१।२५१८१	७९८०	4300100001528119
४०६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८१००५०१४१९	कुन्ती देवी साँउद	महिला	२०२८-१०-०५	१	६८३०२५।२३२	७९८०	4300100000458119
४०७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८०२१५०१०७६	कटी कुमारी साँउद	महिला	२०२८-०२-१५	१	२१०।२६२५	७९८०	4300100001144119
४०८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२६०५०३००९७२	कलावती देवी खड्का	महिला	२०२६-०५-०३	१	४।१२२	७९८०	4300100001145119
४०९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५११२७००२११	कटी देबी जैशी	महिला	२०२५-११-२७	१	६८३०२५।१५९	७९८०	4300100001017119
४१०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३९०४१०००९७३	खन्टी देबी खड्का	महिला	२०३९-०४-१०	१	६८३०२५।५४१	७९८०	4300100001076119
४११	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४४०८१५०५३९४	खिमा देवी खड्का	महिला	२०४४-०८-१५	१	६८३०२५।४५२	७९८०	4300100001639119
४१२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२००४१३००३०८	खिमा देबी खड्का	महिला	२०२०-०४-१३	१	३६।२९२६	७९८०	4300100000357119
४१३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०५००२१००७८१३	गंगा खड्का	महिला	२०५०-०२-१०	१	६८-०१-७८-०४००७	७९८०	4300100001638119
४१४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४८१००१०३७९२	गौरी देवी कामी	महिला	२०४८-१०-०१	१	६८३०२५।१४६	७९८०	4300100001658119
४१५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३३०३०९०१२५९	गंगा देवी दमाई	महिला	२०३३-०३-०९	१	३०२७।४२०	७९८०	4300100001812119

४१६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०५१०१२००२०७८	चन्द्रा देवी खडका	महिला	२०५१-०१-२०	१	६८।०१।७६।४४१०	७९८०	4300100001262119
४१७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०५३१०११०१५२२	चन्द्रा देवी खडका	महिला	२०५३-१०-११	१	६८।०१।७६।०४३३१	७९८०	4300100001261119
४१८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३२०११००३२४२	चम्पा भुल	महिला	२०३२-०१-१०	१	१-२५१८०-१८२	७९८०	4300100001853119
४१९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०५४०२०१०३२९२	चित्रा कुमारी रावल	महिला	२०५४-०२-०१	१	७४।७१।७२।०१४७५	७९८०	4300100001611119
४२०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०१३००२३९	चनरा साँउद	महिला	२०२४-०२-१३	१	२१२।२५९७	७९८०	4300100000468119
४२१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२१००२००३८७	चन्द्रा देबी साँउद	महिला	२०२२-१०-०२	१	६८३०२५।३०३	७९८०	4300100000508119
४२२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३४०६१०००३३४	जुनकीडी देबी साँउद	महिला	२०३४-०६-१०	१	१।१७३८७	७९८०	4300100000217119
४२३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००१०५०७०६४	जगु देवी कामी	महिला	२०३०-०१-०५	१	६८१०२५।६१७४	७९८०	4300100001062119
४२४	विधवा	२०८०-०५-०१	२०२२०३०६०१६७३	जलु देवी कामी	महिला	२०२२-०३-०६	१	१।३४८०।०५०	५३२०	4300100001907119
४२५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२००८०६००४३६	झाकरी कामी लुहार	महिला	२०२०-०८-०६	१	३।१२२०।३३०	७९८०	4300100001195119
४२६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८०५१००१७१६	टेकसरा खडका	महिला	२०२८-०५-१०	१	६८१०२५।४४४८	७९८०	4300100000084119
४२७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३६१२१५००६१७	तारा देबी साँउद	महिला	२०३६-१२-१५	१	६८१०२५।२६४६	७९८०	4300100000465119
४२८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५०८०१००९६४	तुली देवी साउद	महिला	२०२५-०८-०१	१	१।२२१६७।०५४	७९८०	4300100001534119
४२९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२७०५२००१८४३	तारा भुल	महिला	२०२७-०५-२०	१	६८-०१-७८-००१८६	७९८०	4300100001537119
४३०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२०७१०००७२५	तुली चन्द	महिला	२०२२-०७-१०	१	१।२४४५६७	७९८०	4300100000762119
४३१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२००९१२००२९१	तारा साँउद	महिला	२०२०-०९-१२	१	११८७।४६३	७९८०	4300100000452119
४३२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२६०३१५०२६०५	तुलसी कामी	महिला	२०२६-०३-१५	१	१।१५५६९	७९८०	4300100001249119
४३३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२७०५०६००३६१	देबी सुनार	महिला	२०२७-०५-०६	१	६८३०२५।२९८७	७९८०	4300100000382119
४३४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४४१००५०३८५९	देवि जोशी	महिला	२०४४-१०-०५	१	६८३०२५।१०४	७९८०	4300100001542119
४३५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२००४२००२२०२	देवी खडका	महिला	२०२०-०४-२०	१	५२६।२९९३	७९८०	4300100001720119
४३६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३५०९०४००४५२	देबी खडका	महिला	२०३५-०९-०४	१	६८।०१।७३।०२७५७	७९८०	4300100001203119
४३७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५०९२१००२६७	देवी खडका	महिला	२०२५-०९-२१	१	२३८	७९८०	4300100001208119
४३८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३४०७१४००५६५	दुर्गा देवी साउद	महिला	२०३४-०७-१४	१	६८३०२५।८९	७९८०	4300100001269119
४३९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००२१५०१०६४	दुर्गा देबी खडका	महिला	२०३०-०२-१५	१	१।१०१०८।०५४	७९८०	4300100011931010
४४०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२०९०५००५८३	देबी लुहार	महिला	२०२२-०९-०५	१	४।१०२।२८३५	७९८०	4300100000489119
४४१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४००२२८०१३०६	दिपा जोशी	महिला	२०४०-०२-२८	१	६८-०१-७५-०४१८९	७९८०	4300100001543119
४४२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०९१९००११६	देउसरा ढोली	महिला	२०२४-०९-१९	१	४।५६०	७९८०	4300100000307119
४४३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४५०११७०२४२३	धौली देवी जैशी	महिला	२०४५-०१-१७	१	६८३०२५।१३५	७९८०	4300100001579119
४४४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४००२०४००२३४	धनी साँउद	महिला	२०४०-०२-०४	१	१।१४३८९।९९	७९८०	4300100000503119
४४५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२३०५२०००३४६	धना लुहार	महिला	२०२३-०५-२०	१	५६।२८०८	७९८०	4300100000935119

४४६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३३०५०८०२१९७	नरु देवी ढोली	महिला	२०३३-०५-०८	१	६८३०२५१४०९	७९८०	4300100001857119
४४७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४०४०३००५४१	नन्दा देवी खडका	महिला	२०२४-०४-०३	१	४१६०१२८११	७९८०	4300100001152119
४४८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२२०४२०००३०९	नन्दा देवी खडका	महिला	२०२२-०४-२०	१	२९५४१५४१४	७९८०	4300100011927010
४४९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२३०४१८००२३६	नारु देवी खडका	महिला	२०२३-०४-१८	१	३४१२९०८	७९८०	4300100011934010
४५०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५०४२००४५८	नाउटी देवी साँउद	महिला	२०२५-०४-०२	१	११९९४३	७९८०	4300100000481119
४५१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२७०१०४००६८८	नारु जैशी	महिला	२०२७-०१-०४	१	१२९९	७९८०	4300100000524119
४५२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५१०१००१६७२	नरपता देवी खडका	महिला	२०२५-१०-१०	१	६८३०२५१४२३	७९८०	4300100001146119
४५३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३८०८१००२०५५	नरु देवी दमाई	महिला	२०३५-०८-१०	१	६८३०२५१४२९	७९८०	4300100000765119
४५४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४६१००२०२५४९	पपुली देवी भुल	महिला	२०४६-१०-०२	१	६८३०२५१३१	७९८०	4300100001540119
४५५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४९१००९०२८७८	पार्वती कार्की	महिला	२०४९-१०-०९	१	६८१०४५१४३८	७९८०	4300100001721119
४५६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४९०३०१०४३२२	पुना कुमारी वि क	महिला	२०४९-०३-०१	१	६८१०११७३१००१६३	७९८०	4300100001833119
४५७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३४०३२०००२२३	पार्वती देवी साँउद	महिला	२०२६-११-१२	१	१४४२१२९५१०	७९८०	4300100000482119
४५८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२००४२०००६८३	पुतली देवी ढोली	महिला	२०२०-०४-२०	१	४१६८४१२९४२	७९८०	4300100000936119
४५९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००५२९०००९४	पविता देवी खडका	महिला	२०३०-०५-२९	१	६८१०२५१५५१	७९८०	4300100000750119
४६०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३३०८१०००७०४	पार्वती टमटा	महिला	२०३३-०८-१०	१	६८३०२५१४४५	७९८०	4300100000380119
४६१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८०२१०००९६२	पार्वती देवी खडका	महिला	२०२८-०२-१०	१	११७३६२	७९८०	4300100000486119
४६२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३८०१०१०१३६	पार्वती देवी दमाई	महिला	२०३८-०१-०१	१	६८३०२५१२८३	७९८०	4300100000328119
४६३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४१००३००३०८	पबित्रा देवी खडका	महिला	२०२४-१०-०३	१	१७६१२९२१	७९८०	4300100000441119
४६४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२३१००५००९८२	पशुपती दमाई	महिला	२०२३-१०-०५	१	६८३०२५१४०२	७९८०	4300100000264119
४६५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२१०४२०००२७७	पदमा देवी खडका	महिला	२०२६-०४-२०	१	१३५१३०६९	७९८०	4300100000151119
४६६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५०११५०७३४५	पशुपित कामी	महिला	२०२५-०१-१५	१	११६५८८१६७	७९८०	4300100001719119
४६७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४१०७१००१६७३	पुनि दमाइ	महिला	२०४१-०७-१०	१	६८३०२५१४१०	७९८०	4300100000429119
४६८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३५०६०७००२९५	बेलमती देवी साँउद	महिला	२०३५-०६-०७	१	६८३०२५१५४	७९८०	4300100000519119
४६९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५०२१८००३३४	बिरमा देवी भुल	महिला	२०२५-०२-१८	१	६८३०२५११८८	७९८०	4300100000574119
४७०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४२१०२०००४११	भागरथी देवी खडका	महिला	२०४२-१०-२०	१	६८३०२५१५०३	७९८०	4300100001026119
४७१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४१११०००६७३	भागा देवी लुहार	महिला	२०२४-११-१०	१	३१४९८१९९	७९८०	4300100001071119
४७२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३४०३२०००२३१	भागरथी देवी साँउद	महिला	२०३४-०३-२०	१	६८३०२५१९०	७९८०	4300100000352119
४७३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४००७०८०१८४४	भागा देवी साउद	महिला	२०४०-०७-०८	१	६८३०२५१९६	७९८०	4300100001851119
४७४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३५०९२५०१२५७	मैसरी देवी साउद	महिला	२०३५-०९-२५	१	६८३०२५१७४	७९८०	4300100001640119
४७५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२००८१२००४४२	मैना देवी साँउद	महिला	२०२०-०८-१२	१	१२८४१७०४	७९८०	4300100000450119

४७६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००४१००१२७७	मीना देबी खडका	महिला	२०३०-०४-१०	१	२५३।१६७९	७९८०	4300100001080119
४७७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८०१०२००८७३	मायासरा देबी साँउद	महिला	२०२८-०१-०२	१	१।२२१९५।८६९	७९८०	4300100000752119
४७८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२७१२३२०६०६५	माया देवी खडका	महिला	२०२७-१२-३०	१	१।१९८६२।२२८	७९८०	4300100000643119
४७९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२००४२००१३६८	माता भुल	महिला	२०२०-०४-२०	१	१२०६।४७५	७९८०	4300100001554119
४८०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३४०३१५००७३६	माया देबी कामी	महिला	२०३४-०३-१५	१	६८३०२५।३१८	७९८०	4300100000537119
४८१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३३०८१२०१५३४	माता भुल	महिला	२०३३-०८-०५	१	६८३०२५।३४२	७९८०	4300100000324119
४८२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२१०२२२००१०३	मैना देबी साँउद	महिला	२०२१-०२-२२	१	१।१२३०२।०५६	७९८०	4300100000505119
४८३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३२०१२००१६२५	महेश्वरी देवी भुल	महिला	२०३२-०१-२०	१	६८३०२५।२८०	७९८०	4300100001615119
४८४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३२०२१५०१२४३	मनसरा देबी कामी	महिला	२०३२-०२-१५	१	१।१६५२३।७३	७९८०	4300100001072119
४८५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००११००१२८१	यसौदा देबी खडका	महिला	२०३०-०१-१०	१	६८३०२५।२७	७९८०	4300100001001119
४८६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८०७१५०३४२८	रम्भा देवी खडका	महिला	२०२८-०७-१५	१	१।१८८३५।७१४	७९८०	4300100001642119
४८७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००१०५०७०५६	रम्भा देवी भुल	महिला	२०३०-०१-०५	१	६८३०२५।४४२	७९८०	4300100001151119
४८८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३३०२२९००८९७	राजू देवी कामी लुहार	महिला	२०३३-०२-२९	१	६८३०२५।५९५	७९८०	4300100001641119
४८९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०७३०१०४०५९८८	राजू देवी दमाई	महिला	२०३३-०१-०४	१	६८३०२५।३०७	७९८०	4300100001147119
४९०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२१०४०५०१०४५	लाली देबी साँउद	महिला	२०२१-०४-०५	१	१।५७।२८४५	७९८०	4300100000722119
४९१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२८०१०४००७३६	ललिता भुल	महिला	२०२८-०१-०४	१	६८३०२५।३१०	७९८०	4300100001025119
४९२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२००३२०००८४२	लक्ष्मी जैशी	महिला	२०२०-०९-२०	१	६८३०२५।१६१	७९८०	4300100001150119
४९३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२४११५०३३३८	लछया लोहार	महिला	२०२४-११-१५	१	१।१७४३६।१७५	७९८०	4300100001722119
४९४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२६०८१००३२०७	वासु कामी	महिला	२०२६-०८-१०	१	६८१०२५।३३८१	७९८०	4300100001200119
४९५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३९०२१४००८८८	विना खडका	महिला	२०३९-०२-१४	१	१।२८१९६	७९८०	4300100001506119
४९६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०४४०५२०१६९९	वाटु देवी भुल सार्की	महिला	२०४४-०५-२८	१	६८३०२५।३९२	७९८०	4300100001622119
४९७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३२०९१७०१८४८	शिला देवी साउद	महिला	२०३२-०९-१७	१	६८।०१।८०।०००२९	७९८०	4300100001855119
४९८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३८०१२८००७५९	शक्ति टमोटा	महिला	२०३८-०१-२८	१	६८३०२५।९७	७९८०	4300100001253119
४९९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३२०८२१००६८७	शारदा देवी साउद	महिला	२०३२-०८-२१	१	६८-०१-७५-०३५६४	७९८०	4300100001643119
५००	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२१०७०३००२८४	सारदा देबी खडका	महिला	२०२१-०७-०३	१	२८।२८२६	७९८०	4300100000584119
५०१	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३३०२१००११६८	सिता देवी खडका	महिला	२०३३-०२-१०	१	६८३०२५।५११	७९८०	4300100001154119
५०२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२००९०४००५३८	सुने देवी खडका	महिला	२०२०-०९-०४	१	३।१०१७।३५०	७९८०	4300100001153119
५०३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३८०१०३००२०८	सारती देबी दमाई	महिला	२०३८-०१-०३	१	६८३०२५।१६६	७९८०	4300100000372119
५०४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३३०८१०००७१२	सारदा आउजी दमाई	महिला	२०३३-०८-१०	१	१।२८४४९।४५७	७९८०	4300100000690119
५०५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३२०५२००१२२२	सिता लोहार	महिला	२०३२-०५-२०	१	१।१५६७५	७९८०	4300100001498119

५०६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२६१२०३००२५९	सिता साँउद	महिला	२०२६-१२-०३	१	१।२८१२८	७९८०	430010000460119
५०७	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२६१०११००२४९	सेतु लुहार	महिला	२०२६-१०-११	१	४।१०५२८३२	७९८०	4300100001015119
५०८	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००४१८००१८१	सन्जा देबी दमाई	महिला	२०३०-०४-१८	१	१।१२०२१।०५६	७९८०	4300100000370119
५०९	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३००२०५००८६९	सिता देबी चन्द	महिला	२०३०-०२-०५	१	१।१९८८४।१४	७९८०	4300100000879119
५१०	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५०३०१००३९५	सरु साँउद	महिला	२०२५-०३-०१	१	१८४।२८२४	७९८०	4300100000565119
५११	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२५०२२८००१९२	सारदा देबी खड्का	महिला	२०२५-०२-२८	१	६८३०२५।५१७	७९८०	4300100000078119
५१२	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२००५०८००६२८	हरिना देबी साँउद	महिला	२०२०-०५-०८	१	१७६८।६७५	७९८०	4300100000997119
५१३	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३२०६०७००१८५	हरु देबी साँउद	महिला	२०३२-०६-०७	१	६८३०२५।२५७	७९८०	4300100000958119
५१४	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२०१०११००४५७	हरुली देबी जैशी	महिला	२०२०-१०-११	१	६८३०२५।१५३	७९८०	4300100000521119
५१५	विधवा	२०८०-०४-०१	२०३८१०१३००२२४	हरु देबी खड्का	महिला	२०३८-१०-१३	१	६८१०२५।२४७४	७९८०	4300100000091119
५१६	विधवा	२०८०-०४-०१	२०२१०४१००२६५४	हिरा लुहार	महिला	२०२१-०४-१०	१	४।३३।२९१३	७९८०	4300100001592119
५१७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०५४०८१०००३१२	किष्ण बहादुर साँउद	पुरुष	२०५४-०८-१०	१	६८१०२५।०१	११९७०	4300100000847119
५१८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०७३०१०४१०२२८	ननदू कुमारी खड्का	महिला	२०७३-०१-०४	१		११९७०	4300100102064010
५१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६५०८२००१६०४	अर्जुन खड्का	पुरुष	२०६५-०८-२०	१		६३८४	4300100103326010
५२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६६०८३०००८९२	आषिक खड्का	पुरुष	२०६६-०८-३०	१		६३८४	4300100001159119
५२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२४०९०७०१०४४	गोमे भुल	पुरुष	२०२४-०९-०७	१	३।६९६।१३२	६३८४	4300100001533119
५२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६००५०४००६९८	टेक बहादुर साउद	पुरुष	२०६०-०५-०४	१	६८३०२५।२५७	६३८४	4300100001156119
५२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०५८०२१२००५७७	डम्मरा साउद	पुरुष	२०५८-०२-१२	१	१।२१७२८	६३८४	4300100001155119
५२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६७०६०१०२८५९	नविन कोली	पुरुष	२०६७-०६-०१	१		६३८४	4300100001158119
५२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०७१०२१८०४११६	नरेश खड्का	पुरुष	२०७१-०२-१८	१		६३८४	4300100001264119
५२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६५०६२५००४४३	निबन खड्का	पुरुष	२०६५-०६-२५	१		६३८४	4300100001073119
५२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०६१०१०२००६७३	प्रेम बहादुर खड्का	पुरुष	२०६१-०१-०२	१	६८।०१।७८।०२३६३	६३८४	4300100001089119
५२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०३२०६०२०००७९	महेन्द्र साँउद	पुरुष	२०३२-०६-०२	१	९७२६	६३८४	4300100001005119
५२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०४५१२१५००३४५	रमेश बहादुर खड्का	पुरुष	२०४५-१२-१५	१	६८१०२५।४८४	६३८४	4300100000940119
५३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०४-०१	२०२८०१०५०१३९२	लाली कुमारी जैशी	महिला	२०२८-०१-०५	१	६८१०२५।६०६२	६३८४	4300100000946119
५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०९०५०३२१३	अम्बिका साउद	महिला	२०७५-०९-०५	१		१५९६	4300100102076010
५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४१८०४५४१	अन्जना साउद	महिला	२०७६-०४-१८	१		१५९६	4300100101973010
५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०६०१०३४१५	अंकीत खड्का	पुरुष	२०७९-०६-०१	१		१५९६	4300100104670010
५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१०१८०४४११	अखिल साउद	पुरुष	२०७८-१०-१८	१		१५९६	4300100103994010
५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८०८०५७३२	अनमोल खड्का	पुरुष	२०७५-०८-०८	१		१५९६	4300100103417010

५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२२४०६६५१	अविशेक साउद	पुरूष	२०७७-१२-२४	१		१५९६	4300100104053010
५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५०४००१९३	अमृता खडका	महिला	२०७९-०५-०४	१		१५९६	4300100104452010
५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८०४१५५४८	अनमोल खडका	पुरूष	२०७६-०८-०४	१		१५९६	4300100104448010
५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३२०१०५७७	अनुप कामी	पुरूष	२०७७-०३-२०	१		१५९६	4300100103622010
५४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४१६०२५५६	अनमोल साउद	पुरूष	२०७६-०४-१६	१		१५९६	4300100101913010
५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५१४०१९५६	अदित्य कुमार खडका	महिला	२०७६-०५-१४	१		१५९६	4300100103078010
५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१०१८०३४५२	अंकित खडका	पुरूष	२०७९-१०-१८	१		१५९६	4300100104855010
५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७१२०६८५८	अनुष्का साउद	महिला	२०७५-०७-१२	१		१५९६	4300100101939010
५४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३३१०००४९	अनमोल नेगी	पुरूष	२०७६-०३-३१	१		१५९६	4300100102077010
५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६२३०१३८५	अपिल साउद	पुरूष	२०७६-०६-२३	१		१५९६	4300100102111010
५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५१३०९५८७	अनमोल साउद	पुरूष	२०७७-०५-१३	१		१५९६	4300100103814010
५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४२७०५०८१	अंकुश खडका	पुरूष	२०७८-०४-२७	१		१५९६	4300100103777010
५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००३०१०६२१५	आसमान खडका	पुरूष	२०८०-०३-०१	१		१०६४	4300100105206010
५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६०७०५०३३	आरोही खडका	महिला	२०७६-०६-०७	१		१५९६	4300100103323010
५५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०११२०१६२७	आरती जैशी	महिला	२०७७-०१-१२	१		१५९६	4300100102145010
५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३२००२०३८	आयुस्मा खडका	महिला	२०७५-०७-२७	१		१५९६	4300100102070010
५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३१९०२९१३	आर्या खडका	महिला	२०७८-०३-१९	१		१५९६	4300100103813010
५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७०६०७९०४	आयन्का खडका	महिला	२०७९-०७-०६	१		१५९६	4300100104856010
५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३१७०४२३४	आरोज्य खडका	पुरूष	२०७६-०३-१७	१		१५९६	4300100102224010
५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८२८१०६२९	आर्यन साउद	पुरूष	२०७७-०८-२८	१		१५९६	4300100103508010
५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०७९१२१००३५४७	आहान साउद	पुरूष	२०७९-१२-१०	१		१०६४	4300100105205010
५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२३१०२७०२	आयुश खडका	पुरूष	२०७९-०२-३१	१		१५९६	4300100104470010
५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८११२३०६७०३	आहाना खडका	महिला	२०७८-११-२३	१		१५९६	4300100104468010
५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५०५०६४४३	आरोही साउद	महिला	२०७६-०१-०५	१		१५९६	4300100102143010
५६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९०९००१२९	आरिया साउद	महिला	२०७९-०९-०९	१		१५९६	4300100104861010
५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८३००५०३१	आरभ साउद	पुरूष	२०७६-०८-३०	१		१५९६	4300100103113010
५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३२००८६०५	आर्दश खडका	पुरूष	२०७७-०३-२०	१		१५९६	4300100103158010
५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४२५०५२३४	आरिया खडका	पुरूष	२०७८-०४-२५	१		१५९६	4300100103863010
५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१०१०१११२६	आभाष साउद	महिला	२०७७-१०-१०	१		१५९६	4300100103779010
५६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०१०८००६६४	आर्या खडका	महिला	२०७९-०१-०८	१		१५९६	4300100104461010

५६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१००५०६४४१	आन्स खडका	पुरुष	२०७६-१०-०५	१		१५९६	4300100104671010
५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०८०८०१५०३	आरिका साउद	महिला	२०७८-०८-०२	१		१५९६	4300100103854010
५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४३२७४९१	आयुसा साउद	महिला	२०७७-०४-३२	१		१५९६	4300100103734010
५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७१३०९२९४	आहान खडका	पुरुष	२०७७-०७-१३	१		१५९६	4300100103594010
५७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७१३१०६०१	आर्यन साउद	पुरुष	२०७५-०७-१३	१		१५९६	4300100101957010
५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१२०१०६५२५	आरुसी साउद	महिला	२०७८-१२-०१	१		१५९६	4300100104672010
५७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१०२३०१७२४	आयरा खडका	महिला	२०७९-१०-२३	१		१५९६	4300100104858010
५७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१११२१२४४३	आरुस साउद	पुरुष	२०७६-११-१२	१		१५९६	4300100104660010
५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८१६०२७०४	आरप खडका	पुरुष	२०७७-०८-१६	१		१५९६	4300100103152010
५७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४०२०६३८३	आरोही खडका	महिला	२०७६-०४-०२	१		१५९६	4300100101963010
५७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४११०२३४२	आरस साउद	पुरुष	२०७६-०४-११	१		१५९६	4300100102139010
५७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७२३०३२१५	इसान खडका	पुरुष	२०७६-०७-२३	१		१५९६	4300100102180010
५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०७१९०५४७९	ईशान्त खडका	पुरुष	२०७८-०७-१९	१		१५९६	4300100103995010
५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८०७१३३४४	उमेश साउद	पुरुष	२०७५-०८-०७	१		१५९६	4300100104015010
५८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०७१४०४६९७	ऋषि खडका	पुरुष	२०७८-०७-१४	१		१५९६	4300100103782010
५८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९०११२८०४	एन्जल खडका	पुरुष	२०७६-०९-०१	१		१५९६	4300100103620010
५८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३१५१३७६३	एलिसा साउद	महिला	२०७६-०३-१५	१		१५९६	4300100103507010
५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००३१२०२२०३	एलिजा खडका	महिला	२०८०-०३-१२	१		१०६४	4300100105207010
५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३१००३१९९	एलिन जोशि	पुरुष	२०७९-०३-१०	१		१५९६	4300100104666010
५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१००६०१०८९	ओम जङ्ग खडका	पुरुष	२०७९-१०-०६	१		१५९६	4300100104857010
५८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७२०११२५३	कृष्टिना साउद	महिला	२०७७-०७-२०	१		१५९६	4300100103571010
५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२१००२१४९	करिस्मा खडका	महिला	२०७६-१२-१०	१		१५९६	4300100102166010
५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४०५००९१६	करीस्मा जैशी	महिला	२०७५-०७-०५	१		१५९६	4300100102232010
५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५०७०४३४३	क्रिस खडका	पुरुष	२०७६-०५-०७	१		१५९६	4300100102244010
५९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११०२०१८०१	करिस्मा साउद	महिला	२०७६-११-०२	१		१५९६	4300100102073010
५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९०६०८४१९	कृष वि क	पुरुष	२०७८-०९-०६	१		१५९६	4300100104457010
५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०८००४२६०१५१८	कश्मी साउद	महिला	२०८०-०४-२६	१		५३२	4300100105184010
५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९०७१००६३	करन साउद	पुरुष	२०७६-०९-०७	१		१५९६	4300100103575010
५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३०९०९६७३	कृषव खडका	पुरुष	२०७६-०३-०९	१		१५९६	4300100101952010
५९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१००८०३६८९	कुवेर जङ्ग खडका	पुरुष	२०७७-१०-०८	१		१५९६	4300100103116010

५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८११२१०३२३३	केआन्स खडका	पुरूष	२०७८-११-२१	१		१५९६	4300100104212010
५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९१५०३१०८	कुशल साउद	पुरूष	२०७७-०९-१५	१		१५९६	4300100103151010
५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१००७१०२७२	काईरव खडका	पुरूष	२०७७-१०-०७	१		१५९६	4300100103747010
५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९१३१४१६७	कृतिशा साउद	महिला	२०७७-०९-१३	१		१५९६	4300100104862010
६००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९२४०२३३६	कृष्णा कुमारी साउद	महिला	२०७६-०९-२४	१		१५९६	4300100103312010
६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५१९०७४०२	कविर साउद	पुरूष	२०७९-०५-१९	१		१५९६	4300100104848010
६०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३१६०२३१७	खुसी साउद	महिला	२०७७-०३-१६	१		१५९६	4300100103127010
६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३१८०३२५१	खिमा कुमार साउद	महिला	२०७८-०३-१८	१		१५९६	4300100103559010
६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८११०८०४९२३	खगेन्द्र साउद	पुरूष	२०७८-११-०८	१		१५९६	4300100104202010
६०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१०२९०२११७	गौरव साउद	पुरूष	२०७७-१०-२९	१		१५९६	4300100103178010
६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१११८०६३३३	गौतम साउद	पुरूष	२०७७-११-१८	१		१५९६	4300100104055010
६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८१००९८३९	गोकर्ण खडका	पुरूष	२०७५-०८-१०	१		१५९६	4300100102103010
६०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३१४०३२६८	गितान्जली साउद	महिला	२०७८-०३-१४	१		१५९६	4300100103733010
६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११२१०१८७६	घनश्याम खडका	पुरूष	२०७६-११-२१	१		१५९६	4300100102204010
६१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०५१४०४१३५	चन्द्रा जैशी	महिला	२०७५-०५-१४	१		७७२	4300100102891010
६११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१०२७०६६७८	चन्द्रा साउद	महिला	२०७५-१०-२७	१		१५९६	4300100103206010
६१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०११७००५३३	चाँदनी खडका	महिला	२०७९-०१-१७	१		१५९६	4300100104454010
६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१००७०९१३६	चित्र रावल	पुरूष	२०७६-१०-०७	१		१५९६	4300100103611010
६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३२३९३७२४	चेत राज साउद	पुरूष	२०७८-०३-२०	१		१५९६	4300100103566010
६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१०२३०३६११	जेनीस साउद	पुरूष	२०७८-१०-२३	१		१५९६	4300100103997010
६१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३१२०३२९६	जेनिशा साउद	पुरूष	२०७८-०३-१२	१		१५९६	4300100103545010
६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००२२१०२२७१	जहान साउद	पुरूष	२०८०-०२-२१	१		१०६४	4300100105202010
६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०९१९०२५४४	जेनीसा साउद	महिला	२०७५-०९-१९	१		१५९६	4300100102187010
६१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७११०१०४६७२	ज्यास्मीन खडका	पुरूष	२०७७-११-०१	१		१५९६	4300100103201010
६२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५२८०३९२७	डियान्सी खडका	महिला	२०७७-०५-२८	१		१५९६	4300100103303010
६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८१४०२५४५	डेविट खडका	पुरूष	२०७६-०८-१४	१		१५९६	4300100101922010
६२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४१३०५७६२	तिर्थ साउद	पुरूष	२०७६-०४-१३	१		१५९६	4300100102135010
६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८२००३७८१	तेजेन्द्र खडका	पुरूष	२०७५-०८-२०	१		१५९६	4300100101916010
६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८११११०४८७७	तनुजा खडका	महिला	२०७८-११-११	१		१५९६	4300100104206010
६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०६३१०८८९५	तपस्या साउद	महिला	२०७९-०६-३१	१		१५९६	4300100104662010

६२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६२७०३१९४	दिव्या कु खडका	महिला	२०७५-०६-२७	१		१५४३	4300100102041010
६२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७०१०४५२६	दिया साउद	महिला	२०७५-०७-०१	१		१५९६	4300100101944010
६२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१२११००७२५	दिनेश साउद	पुरुष	२०७८-०९-२१	१		१५९६	4300100104205010
६२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०८०१०३६८६	दिपिका खडका	महिला	२०७८-०८-०१	१		१५९६	4300100001601119
६३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२०२०७०४५	दिपक खडका	पुरुष	२०७७-१२-०२	१		१५९६	4300100103725010
६३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७११२०२३४३३	दिपक साउद	पुरुष	२०७७-११-०२	१		१५९६	4300100103041010
६३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०९०२०३४५६	दिपेन्द्र साउद	पुरुष	२०७५-०९-०२	१		१५९६	4300100102153010
६३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५२०१९६२	दिया साउद	महिला	२०७६-०५-२९	१		१५९६	4300100101985010
६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९१३०६१८५	दिव्याडका साउद	महिला	२०७९-०९-१३	१		१५९६	4300100104859010
६३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१०१०२०९७२	दिपीका साउद	महिला	२०७५-११-१०	१		१५९६	4300100103654010
६३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५२८०१२८१	दिया साउद	महिला	२०७९-०५-२८	१		१५९६	4300100104673010
६३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३२६०३५०४	दिवस साउद	पुरुष	२०७७-०३-२६	१		१५९६	4300100103102010
६३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१०१६०१९९३	दिवश साउद	पुरुष	२०७६-१०-१६	१		१५९६	4300100102085010
६३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३०६०४४१५	धर्मा साउद	महिला	२०७६-०३-०६	१		१५९६	4300100102208010
६४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१११३०२६०८	नरेन्द्र साउद	पुरुष	२०७६-११-१३	१		१५९६	4300100101882010
६४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६०१०७१३१	निशिका खडका	महिला	२०७६-०६-०१	१		१५९६	4300100102168010
६४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८२००३६२५	नरेन्द्र खडका	पुरुष	२०७५-०८-२०	१		१५९६	4300100101990010
६४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३२२०३२९५	निलम जैशी	पुरुष	२०७८-०२-१८	१		१५९६	4300100103570010
६४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०९२८०२२४८	नवराज खडका	पुरुष	२०७५-०९-२८	१		१५९६	4300100103318010
६४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१०२००५१२५	निरन्जना साउद	महिला	२०७८-१०-२०	१		१५९६	4300100104001010
६४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४१५११५८१	नवयुग मलासि साउद	पुरुष	२०७७-०४-१५	१		१५९६	4300100103516010
६४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०८२८०३३७४	निर्जल खडका	पुरुष	२०७८-०५-२८	१		१५९६	4300100104002010
६४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३०८००९५१	निर्मल साउद	पुरुष	२०७८-०३-०८	१		१५९६	4300100103579010
६४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७०६०२६३२	निकेश साउद	पुरुष	२०७७-०७-०६	१		१५९६	4300100103137010
६५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९१६०७१६२	निलम साउद	महिला	२०७८-०९-१६	१		१५९६	4300100104449010
६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३०९००७८५	नितेष खडका	पुरुष	२०७८-०३-०९	१		१५९६	4300100103603010
६५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१०२२०२१२२	निशान्त खडका	पुरुष	२०७६-१०-२२	१		१५९६	4300100101983010
६५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३१८०९७३२	निरन्जन सिंह रावल	पुरुष	२०७६-०३-१८	१		१५९६	4300100103801010
६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०८०५०३८९१	नविन जैसी	पुरुष	२०७९-०८-०५	१		१५९६	4300100104661010
६५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९१६०५६५३	निलम साउद	पुरुष	२०७८-०९-१६	१		१५९६	4300100104204010

६५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९२११८६४	प्रभाक खडका	पुरूष	२०७६-०९-१२	१		१५९६	4300100102988010
६५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३२२०१८५३	प्रवेश खडका	पुरूष	२०७७-०३-२२	१		१५९६	4300100101975010
६५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३१५०२५६६	प्रशान्त खडका	पुरूष	२०७७-०३-१५	१		१५९६	4300100102097010
६५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०१२२०१५७६	प्रिन्सा जैशी	महिला	२०७७-०१-२२	१		१५९६	4300100102231010
६६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२२७००६०५	पारस जङ्ग खडका	पुरूष	२०७९-०२-२७	१		१५९६	4300100104447010
६६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१०२६०१०३८	पुर्ण वहादुर साउद	पुरूष	२०७९-१०-२६	१		१५९६	4300100104853010
६६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१००९०५७५१	पुष्कर कुमार साउद	पुरूष	२०७५-१०-०९	१		१५९६	4300100102098010
६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४०७०५११७	प्रेन्स साउद	पुरूष	२०७८-०४-०७	१		१५९६	4300100103596010
६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१०१२३३७५	पुस्पन कुमार साउद	पुरूष	२०७७-१०-१२	१		१५९६	4300100104465010
६६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०८१४०४८५१	प्रिन्स खडका	पुरूष	२०७८-०८-१४	१		१५९६	4300100104003010
६६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०८००४०७०६०१२	प्रदीप जैशी	पुरूष	२०८०-०४-०७	१		५३२	4300100105185010
६६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८०६११९१७	प्रर्जल साउद	पुरूष	२०७६-०८-०६	१		१५९६	4300100104458010
६६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६१२०५९९७	प्रियान साउद	पुरूष	२०७८-०६-१२	१		१५९६	4300100103708010
६६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५२८०६७०४	प्रिन्सिका साउद	महिला	२०७८-०५-२८	१		१५९६	4300100103967010
६७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३२२०१९६६	पुष्कर वहादुर खडका	पुरूष	२०७९-०३-२२	१		१५९६	4300100104474010
६७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१०५०३५४२	प्रदिप खडका	पुरूष	२०७८-०१-०५	१		१५९६	4300100103528010
६७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३०७००९१२	पुष्पा खडका	महिला	२०७८-०३-०७	१		१५९६	4300100103552010
६७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१००२०४४९४	पुष्कर साउद	पुरूष	२०७७-१०-०२	१		१५९६	4300100103074010
६७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१२२३०००३५	प्रिज्मा खडका	महिला	२०७७-०४-२०	१		१५९६	4300100104201010
६७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६०९०९८१७	प्रिडका कूमरि साउद	महिला	२०७६-०६-०९	१		१५९६	4300100103637010
६७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९१५०३०९४	प्रजल खडका	पुरूष	२०७७-०९-१५	१		१५९६	4300100103146010
६७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१०२५०७१५३	प्रतिज्ञा जैशी	महिला	२०७८-१०-२५	१		१५९६	4300100104214010
६७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६२९०८९२२	पुनम जैशी	महिला	२०७७-०६-२९	१		१५९६	4300100001595119
६७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२०३०५१११	प्रिन्स साउद	पुरूष	२०७७-१२-०३	१		१५९६	4300100103766010
६८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३०९०३२९२	प्रशान्त साउद	पुरूष	२०७८-०३-०६	१		१५९६	4300100103525010
६८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७१४०३६०६	प्रेन्सिका खडका	महिला	२०७९-०७-१४	१		१५९६	4300100104665010
६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६२७०९४४५	प्रवाश खडका	पुरूष	२०७७-०६-२७	१		१५९६	4300100103748010
६८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२०८०२७०३	प्रविन साउद	पुरूष	२०७७-१२-०९	१		१५९६	4300100103280010
६८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९११२४०२१८७	पल्लवी खडका	महिला	२०७९-११-२४	१		१५९६	4300100105058010
६८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७११०६१००४१	पुर्णिमा खडका	महिला	२०७७-११-२६	१		१५९६	4300100104659010

६८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२०३०६६५२	प्रनेश खडका	पुरुष	२०७९-०२-०३	१		१५९६	4300100104669010
६८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७२००३९८९	पदम साउद	पुरुष	२०७६-०७-२०	१		१५९६	4300100102090010
६८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१११४०६३३२	प्रनिस खडका	पुरुष	२०७७-११-१४	१		१५९६	4300100103793010
६८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१००१०४७३८	प्रिन्सा खडका	महिला	२०७९-१०-०१	१		१५९६	4300100105209010
६९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५१९०२२१७	बिनित खडका	पुरुष	२०७७-०५-१९	१		१५९६	4300100101930010
६९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४०१०३४९३	बिहान खडका	पुरुष	२०७९-०४-०१	१		१५९६	4300100104471010
६९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५०५०७२१९	बिकास खडका	महिला	२०७९-०६-०५	१		१५९६	4300100104664010
६९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६००४२५२	भवेश कुमार खडका	पुरुष	२०७५-०६-०२	१		१०९९	4300100101970010
६९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३१००५९७२	भागा साउद	महिला	२०७८-०३-१०	१		१५९६	4300100103574010
६९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८११५०५१३१	भावना जैशी	महिला	२०७८-११-१५	१		१५९६	4300100104217010
६९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२२५०००८८	भुमिका रावल	महिला	२०७९-०२-२५	१		१५९६	4300100104456010
६९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३२८०९०८३	भुवन साउद	पुरुष	२०७८-०३-२८	१		१५९६	4300100104208010
६९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०८२८०४८७५	भानुभक्त खडका	पुरुष	२०७९-०८-२८	१		१५९६	4300100104863010
६९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६११०३७१९	मेनुका जोशी	महिला	२०७५-०६-११	१		१२५९	4300100102238010
७००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३२८०२६६४	मनिष जोशी	पुरुष	२०७६-०३-२८	१		१५९६	4300100102228010
७०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४१६०३९३३	मिलन जोशी	पुरुष	२०७७-०४-१६	१		१५९६	4300100103108010
७०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०८००५०५०१२१२	माहिरा खडका	महिला	२०८०-०५-०५	१		५३२	4300100105186010
७०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६२८०४९१३	माहिर खडका	पुरुष	२०७८-०६-२८	१		१५९६	4300100103769010
७०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९१५०४३५१	मानस खडका	पुरुष	२०७८-०९-१५	१		१५९६	4300100103945010
७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६२२०२८६४	मुकेश खडका	पुरुष	२०७८-०६-२२	१		१५९६	4300100104057010
७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१२२००१२१९	मनिशा साउंद	महिला	२०७९-१२-२०	१		१५९६	4300100105028010
७०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४०१०३३४७	मेनुका कुमारी चन्द्र	महिला	२०७८-०४-०१	१		१५९६	4300100104056010
७०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६१००४२५१	मुस्कान खडका	महिला	२०७७-०६-१०	१		१५९६	4300100103443010
७०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३१००२४३५	युनिक वाग	पुरुष	२०७७-०३-१०	१		१५९६	4300100102117010
७१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८२८०२८९१	यलिस कुमार साउद	पुरुष	२०७६-०८-२८	१		१५९६	4300100102164010
७११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१०२५११३३८	युवि खडका	पुरुष	२०७८-१०-२५	१		१५९६	4300100104466010
७१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६०७१०९०६	युनिका साउद	महिला	२०७८-०६-०७	१		१५९६	4300100104450010
७१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०७९११०८०७६८४	युबान खडका	पुरुष	२०७९-११-०८	१		१०६४	4300100105212010
७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९०६०३७७८	रक्षा खडका	महिला	२०७६-०९-०६	१		१५९६	4300100102080010
७१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१०१६०३३१२	रीहान साउद	पुरुष	२०७६-१०-१६	१		१५९६	4300100101972010

७१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२१७०३५८४	राधिका भुल	महिला	२०७६-०२-१७	१		१५९६	4300100102199010
७१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०१०१०२४७९	रेहान साउद	पुरूष	२०७७-०१-०१	१		१५९६	4300100101918010
७१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०१२६०१२६२	रेजन साउद	पुरूष	२०७७-०१-२६	१		१५९६	4300100102230010
७१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७०४१०६६७	रिदम सिंह बैक	पुरूष	२०७५-०७-०४	१		१५९६	4300100104059010
७२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७०४०३६३९	रिजल चन्द्र	पुरूष	२०७५-०७-०४	१		१५९६	4300100102250010
७२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२४०३४३१	रोमन जैशी	पुरूष	२०७५-११-२४	१		१५९६	4300100102260010
७२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४०३०२७६४	रेभन जोशी	पुरूष	२०७६-०४-०३	१		१५९६	4300100102259010
७२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७२६०३८४८	रिदम कु साउद	पुरूष	२०७५-०७-२६	१		१५९६	4300100103341010
७२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४१३०४७०८	रोहित साउद	पुरूष	२०७६-०४-१३	१		१५९६	4300100101889010
७२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३२५०६०६९	रेन्स खडका	पुरूष	२०७८-०३-२५	१		१५९६	4300100103719010
७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४३००७६२८	रोमन साउद	पुरूष	२०७८-०४-३०	१		१५९६	4300100103558010
७२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४२२०३०३४	रिहान साउद	पुरूष	२०७७-०४-२२	१		१५९६	4300100102142010
७२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०८१४०४८६९	रोहिका खडका	पुरूष	२०७८-०८-१४	१		१५९६	4300100104008010
७२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५०७००९२७	रिदम कुमार खडका	पुरूष	२०७७-०५-०७	१		१५९६	4300100102047010
७३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१०१३१०२०७	रियास खडका	पुरूष	२०७६-१०-१३	१		१५९६	4300100103775010
७३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८२४०२८८४	रिया कुमारी खडका	महिला	२०७५-०८-२४	१		१५९६	4300100102206010
७३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३०४०३४२४	रिदम साउद	पुरूष	२०७६-०३-०४	१		१५९६	4300100102172010
७३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१०७०२५८५	रिजल साउद	पुरूष	२०७६-०१-०७	१		१५९६	4300100102081010
७३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०१२७००८८८	राहुल चन्द	पुरूष	२०७९-०१-२७	१		१५९६	4300100104460010
७३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७१४११६११	रणविर सिंह खडका	पुरूष	२०७७-०७-१४	१		१५९६	4300100103154010
७३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७११०५११२५६	रियान्स विंक	पुरूष	२०७७-११-०५	१		१५९६	4300100104006010
७३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१२१८०४८७५	रीजन साउद	पुरूष	२०७८-१२-१८	१		१५९६	4300100104451010
७३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७२००२४०१	रूविना खडका	महिला	२०७७-०७-२०	१		१५९६	4300100103207010
७३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७१९०५८९३	रिदिमा खडका	महिला	२०७७-०७-०९	१		१५९६	4300100103117010
७४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५१६०५५५२	रक्षा खडका	महिला	२०७८-०५-१६	१		१५९६	4300100103784010
७४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५०६१०२५८	रिधान सिंह वैक	पुरूष	२०७७-०५-०६	१		१५९६	4300100104060010
७४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७२०१२२८५	रितीका साउद	महिला	२०७७-०७-२०	१		१५९६	4300100103820010
७४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६१५१३३०१	रागव साउद	पुरूष	२०७७-०६-१५	१		१५९६	4300100104058010
७४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३१३०२८८५	रितिक जैशी	पुरूष	२०७९-०३-१३	१		१५९६	4300100104463010
७४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४२०१७४३२	रियाज साउद	पुरूष	२०७६-०४-२०	१		१५९६	4300100104469010

७४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११२९०४५३५	राविया चन्द	महिला	२०७६-११-२९	१		१५९६	4300100103290010
७४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५०६१३३३८	रिधान सिं बैक	पुरूष	२०७७-०५-०६	१		१५९६	4300100104847010
७४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७०१०१९०५०२५	रेशव साउंद	पुरूष	२०७९-१०-१९	१		१५९६	4300100104850010
७४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६०२०१९५९	रामचन्द्र खडका	पुरूष	२०७६-०६-०२	१		१५९६	4300100102736010
७५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२०४०२३७४	रेशम साउद	पुरूष	२०७६-०२-०४	१		१५९६	4300100102733010
७५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१२००२२२३	रिदम चन्द	पुरूष	२०७८-०१-२०	१		१५९६	4300100103619010
७५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१०१८०६७१३	रियाँस खडका	पुरूष	२०७८-१०-१८	१		१५९६	4300100104210010
७५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१२०६०६१६७	रितिक खडका	पुरूष	२०७९-१२-०६	१		१५९६	4300100105061010
७५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५०९०७३०६	रियान्स खडका	पुरूष	२०७८-०५-०९	१		१५९६	4300100103753010
७५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७०९०७३८३	रियान्सा खडका	पुरूष	२०७९-०७-०९	१		१५९६	4300100104864010
७५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८२७०२९८४	रिजल साउद	पुरूष	२०७६-०८-२७	१		१५९६	4300100102006010
७५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११०५१३७६७	रितु साउद	महिला	२०७६-११-०५	१		१५९६	4300100104005010
७५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९०८०३१४१	रोहित खडका	पुरूष	२०७९-०९-०८	१		१५९६	4300100104866010
७५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८२३०३१५५	रिजन साउद	पुरूष	२०७६-०८-२३	१		१५९६	4300100102734010
७६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७००८०५०९०७९	राम खडका	पुरूष	२०७९-०८-०५	१		१५९६	4300100104667010
७६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२०१००२२३	रोहन जोशी	पुरूष	२०७९-०२-०१	१		१५९६	4300100104472010
७६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६१३००५९४	रविना साउद	महिला	२०७८-०६-१३	१		१५९६	4300100103774010
७६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१२८०२४८२	लोकेन्द्र खडका	पुरूष	२०७६-०१-२८	१		१५९६	4300100101962010
७६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२०४०५३३३	लक्ष्मण साउद	पुरूष	२०७७-१२-०४	१		१५९६	4300100103587010
७६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११२००२७४४	विमला जैशी	महिला	२०७६-११-२०	१		१५९६	4300100102255010
७६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३१४०३३४२	विवेक साउद	पुरूष	२०७८-०३-१४	१		१५९६	4300100103627010
७६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१०८०५४४२	विपिन साउद	पुरूष	२०७८-०१-०८	१		१५९६	4300100103778010
७६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५०७०६८०७	ववि खडका	पुरूष	२०७८-०५-०७	१		१५९६	4300100103776010
७६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४२१०७९५७	विवेक साउद	पुरूष	२०७८-०४-२१	१		१५९६	4300100103767010
७७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११०२०१६६३	विमल खडका	पुरूष	२०७६-११-०२	१		१५९६	4300100101981010
७७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३२१०३६५१	विमल साउद	पुरूष	२०७८-०३-२१	१		१५९६	4300100103819010
७७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०८२४०००४९	विष्णु साउद	पुरूष	२०७५-०८-११	१		१५९६	4300100001616119
७७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१११६०८९०७	विपशा खडका	महिला	२०७५-११-१६	१		१५९६	4300100101996010
७७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५११०६०३८३४	विवेक साउद	पुरूष	२०७५-११-०६	१		१५९६	4300100102243010
७७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५१२०५८११	शिवम खडका	पुरूष	२०७६-०५-१२	१		१५९६	4300100102200010

७७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११०३०३११३	शुसान्त खडका	पुरुष	२०७६-११-०३	१		१५९६	4300100103422010
७७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६१३०३१७८	शाजनी कुमारी साउद	महिला	२०७५-०६-१३	१		१२९५	4300100101989010
७७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६३००३२२२	भुया खडका	महिला	२०७५-०६-३०	१		१५९६	4300100102952010
७७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७०५१०२६४	शैलेश साउद	पुरुष	२०७७-०७-०५	१		१५९६	4300100103600010
७८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४१००५२५१	श्रीयान्स साउद	पुरुष	२०७८-०४-१०	१		१५९६	4300100103591010
७८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५०९०१९२९	शुशान्त भण्डारी	पुरुष	२०७८-०५-०९	१		१५९६	4300100103861010
७८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४२२०१८३६	श्याम साउद	पुरुष	२०७७-०४-२२	१		१५९६	4300100102124010
७८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५०७०४०८५	शिरिस खडका	पुरुष	२०७७-०५-०७	१		१५९६	4300100103302010
७८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२२००२८९७	शिदार्थ साउद	पुरुष	२०७८-०२-२०	१		१५९६	4300100103544010
७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९१९०४७५१	श्रीएनजड खडका	पुरुष	२०७७-०९-१७	१		१५९६	4300100103170010
७८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१०२५०२८४२	शिवाङगी साउद	पुरुष	२०७७-१०-२५	१		१५९६	4300100103110010
७८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९२५०५३९१	शुशान्त खडका	पुरुष	२०७७-०९-२९	१		१५९६	4300100103093010
७८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६२८०२७५२	शोहन खडका	पुरुष	२०७७-०६-२८	१		१५९६	4300100103019010
७८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९१२०३६९९	शुभम खडका	पुरुष	२०७८-०९-१२	१		१५९६	4300100104012010
७९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०८२२०३८७५	शुलभ बहादुर साउँद	पुरुष	२०७९-०८-२२	१		१५९६	4300100104854010
७९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६०९०४२२२	शिसिर साउद	पुरुष	२०७६-०६-०९	१		१५९६	4300100102147010
७९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५०५०२७४५	सुरज साउद	पुरुष	२०७७-०५-०५	१		१५९६	4300100102146010
७९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२३००२२२९	समृद्ध खडका	पुरुष	२०७७-०२-३०	१		१५९६	4300100102017010
७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२२१०१५३६	सिजन साउद	पुरुष	२०७६-१२-२१	१		१५९६	4300100102163010
७९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६०७०३६९१	सुगम खडका	पुरुष	२०७५-०६-०७	१		११८८	4300100101986010
७९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६१६०६१९३	सिरीया खडका	महिला	२०७५-०६-१६	१		१३४८	4300100102177010
७९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४२६०२५८९	सोजल साउद	पुरुष	२०७६-०४-२७	१		१५९६	4300100102035010
७९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७२९०३७५४	सोनिया खडका	महिला	२०७५-०७-२९	१		१५९६	4300100102055010
७९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२२९०३६२४	सलिन साउद	पुरुष	२०७७-१२-२९	१		१५९६	4300100103641010
८००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१००२०५८६७	सुजन जैशी	महिला	२०७८-१०-०२	१		१५९६	4300100104010010
८०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९२३०७२७५	सुशिल मलासी साउद	पुरुष	२०७८-०९-२३	१		१५९६	4300100104013010
८०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५२४००७८७	सम्राट खडका	पुरुष	२०७९-०५-२४	१		१५९६	4300100104668010
८०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२०६०४५८२	सुजल सिंह	पुरुष	२०७५-१२-०६	१		१५९६	4300100103209010
८०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४३२०२८२७	सम्राट सिं खडका	पुरुष	२०७६-०४-३२	१		१५९६	4300100001598119
८०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२२२०५४१५	समृद्धि वाग	महिला	२०७९-०२-२२	१		१५९६	4300100104467010

८०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२१५०२७९६	सिया खडका	महिला	२०७९-०२-१५	१		१५९६	4300100104464010
८०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०७९१००११२००४	सोनिया भुल	महिला	२०७९-१०-०१	१		१०६४	4300100105215010
८०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२१९०४९१९	सुइकृति खडका	महिला	२०७९-०२-१९	१		१५९६	4300100104453010
८०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०८१२०५०१९	सोहन साउद	पुरुष	२०७८-०८-१२	१		१५९६	4300100104011010
८१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४११०१३३८	सेजल साउद	महिला	२०७७-०४-११	१		१५९६	4300100102074010
८११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५११०१५२९	सर्मिला भण्डारी	महिला	२०७८-०५-२३	१		१५९६	4300100103864010
८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१००३०२५४४	सार्थक साउद	पुरुष	२०७६-१०-२३	१		१५९६	4300100101950010
८१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६०१०५७२१	सलिन साउद	महिला	२०७६-०६-०१	१		१५९६	4300100102015010
८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२२७०१३१३	सुजन कुमार खडका	पुरुष	२०७६-०२-२७	१		१५९६	4300100102162010
८१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५११०६०२५०५	स्मृती खडका	महिला	२०७५-११-०६	१		१५९६	4300100102091010
८१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०१०९०१५४६	संस्कार खडका	पुरुष	२०७९-०१-०९	१		१५९६	4300100104462010
८१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१२०८०५१६७	साजन साउद	पुरुष	२०७८-१२-०८	१		१५९६	4300100104459010
८१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७१२०३१३३	स्वस्तीका खडका	महिला	२०७७-०७-१२	१		१५९६	4300100103106010
८१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२१००४२८५	सम्झना खडका	महिला	२०७६-१२-१०	१		१५९६	4300100103091010
८२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१०१८०३०६८	सम्रदी खडका	महिला	२०७७-१०-१८	१		१५९६	4300100103115010
८२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१०२३०८७७८	सुप्रिया साउद	महिला	२०७७-१०-२६	१		१५९६	4300100104203010
८२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७११२००३०७३	सुप्रिया खडका	पुरुष	२०७७-११-२०	१		१५९६	4300100103342010
८२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९१००४४३६	सनम खडका	पुरुष	२०७८-०९-१०	१		१५९६	4300100104009010
८२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०८१००४५७४	सन्ध्या साउद	महिला	२०७७-०८-१०	१		१५९६	4300100103105010
८२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५१३०७७०२	समिर साउद	पुरुष	२०७९-०५-१३	१		१५९६	4300100104663010
८२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५१००९८९४	सुवास साउद	पुरुष	२०७९-०५-१०	१		१५९६	4300100104851010
८२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११०९०१९६२	सिर्या खडका	महिला	२०७६-११-०९	१		१५९६	4300100101888010
८२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७०५१४२८६	सन्दिप साउद	पुरुष	२०७५-०७-०५	१		१५९६	4300100103582010
८२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९१००४०४६१७	सुप्रिम खडका	पुरुष	२०७९-१०-०४	१		१५९६	4300100104865010
८३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७०९००७२३	सइसा खडका	पुरुष	२०७६-०७-०९	१		१५९६	4300100102105010
८३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१२२२०४२५२	सुप्रिम साउद	महिला	२०७८-१२-२२	१		१५९६	4300100104473010
८३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८०१०४२३५	सिरिश जैशी	पुरुष	२०७५-०८-०१	१		१५९६	4300100102226010
८३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४३१०२१७५	सन्ध्या कुमारी खडका	महिला	२०७६-०४-३१	१		१५९६	4300100101960010
८३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०८००१२००२९९४	सन्दिप रावल	पुरुष	२०८०-०१-२०	१		१५९६	4300100105062010
८३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२२२०७०८७	सुलभ भण्डारी	पुरुष	२०७५-१२-२२	१		१५९६	4300100103862010

८३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०११९०१८५३	हिमाल साउद	पुरूष	२०७७-०१-१९	१		१५९६	4300100101898010
८३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९०८०२७४३	हरसिका साउद	महिला	२०७६-०८-२०	१		१५९६	4300100102062010
८३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०७१६०४१८९	हिमान्स खडका	पुरूष	२०७८-०७-१६	१		१५९६	4300100103797010
८३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९१४००२४४	हेलेन खडका	पुरूष	२०७९-०९-१४	१		१५९६	4300100104860010
८४०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४२०१८४४	अनुभव वि क	पुरूष	२०७७-०४-२२	१		१५९६	4300100102211010
८४१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०६१००५२९८	अनि वि क	महिला	२०७८-०६-१०	१		१५९६	4300100104014010
८४२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९०२०३३६१	अनुराग नेपाली	पुरूष	२०७७-०९-०२	१		१५९६	4300100103314010
८४३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१२७०४८८६	अरुन भुल	पुरूष	२०७६-०१-२७	१		१५९६	4300100103373010
८४४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७००४०१७१५	अन्जीता भुल	महिला	२०७७-०१-०४	१		१५९६	4300100101912010
८४५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२३०७४२४	अनुपम वि क	पुरूष	२०७८-०२-३०	१		१५९६	4300100103555010
८४६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०५१३०२६३६	आइरन कामी	पुरूष	२०७५-०५-१३	१		७५५	4300100103079010
८४७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०५१३०४७९८	आरिशा भुल	महिला	२०७५-०५-१३	१		७५५	4300100101955010
८४८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२२४०५९०३	आरति भुल	महिला	२०७६-१२-२४	१		१५९६	4300100104062010
८४९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१००११८९०६	आरभ दमाई	पुरूष	२०७७-१०-०१	१		१५९६	4300100104678010
८५०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०६३१००९२१	आशेर नेपाली	पुरूष	२०७९-०६-३१	१		१५९६	4300100104675010
८५१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३२००६९८७	आंचल कुमारी भुल	महिला	२०७८-०३-२०	१		१५९६	4300100104061010
८५२	दलित बालबालिका	२०८०-०५-०१	२०८००३२८०२६१३	आरुस भुल	पुरूष	२०८०-०३-२८	१		१०६४	4300100105201010
८५३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०८०९०९२०५	आनन्द नेपाली	पुरूष	२०७९-०८-०९	१		१५९६	4300100105071010
८५४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३१००३५२६	आरभ भुल	पुरूष	२०७६-०३-१०	१		१५९६	4300100101953010
८५५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९२१०८३८४	आर्यन भुल	पुरूष	२०७८-०९-२१	१		१५९६	4300100104482010
८५६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५२००४६२५	आयुस्मा वि क	महिला	२०७७-०५-२०	१		१५९६	4300100103350010
८५७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२१८०२३३९	आयुस नेपाली	पुरूष	२०७८-०२-१८	१		१५९६	4300100103746010
८५८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५११०३५३५	आइषा वि क	महिला	२०७७-०५-११	१		१५९६	4300100103188010
८५९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०३२००६०९४	आचल कुमारी भुल	महिला	२०७८-०३-२०	१		१५९६	4300100104681010
८६०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७१५१०४४६	आयस नेपाली	पुरूष	२०७७-०७-१५	१		१५९६	4300100103551010
८६१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७१८०३६१३	आकृती कामी	महिला	२०७५-०७-१८	१		१५९६	4300100102185010
८६२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२१८०२१३३	आरोषी वि क	महिला	२०७७-०२-१८	१		१५९६	4300100102188010
८६३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९२८०४२२६	आरएन कुमार भुल	पुरूष	२०७६-०९-२८	१		१५९६	4300100102030010
८६४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३२०१०५८५	आरोस भुल	पुरूष	२०७७-११-१६	१		१५९६	4300100103493010
८६५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२०३०१४०३	आरीया भुल	महिला	२०७७-०२-०३	१		१५९६	4300100102214010

८६६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१११८०४१४६	आरोस कोली	पुरुष	२०७८-११-१८	१		१५९६	4300100104219010
८६७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२०५०२६३६	आनन नेपाली	पुरुष	२०७६-१२-०५	१		१५९६	4300100102093010
८६८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११२२०२८४९	आनन्या वि क	पुरुष	२०७६-११-२२	१		१५९६	4300100102209010
८६९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११११००८९५	आरिना कुमारी भुल	महिला	२०७६-११-११	१		१५९६	4300100102155010
८७०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५११२२०४५८१	आदेश सार्की	पुरुष	२०७५-११-२२	१		१५९६	4300100102196010
८७१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५११०४११७	आयुस वि क	पुरुष	२०७९-०५-११	१		१५९६	4300100104679010
८७२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३३००५३३३	आरुष कामी	पुरुष	२०७६-०३-३०	१		१५९६	4300100102198010
८७३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५२१०३९३२	इसिका भुल	महिला	२०७६-०५-२१	१		१५९६	4300100102131010
८७४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०१०१०५१८१	ईसिका नेपाली	पुरुष	२०७८-०१-०१	१		१५९६	4300100103510010
८७५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११२१०९५५६	उपसान वि क	पुरुष	२०७६-११-२१	१		१५९६	4300100104024010
८७६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०७२१०३६४९	एन्जिला कुमारी भुल	महिला	२०७६-०७-२१	१		१५९६	4300100102134010
८७७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२२१०३७४९	एरोन नेपाली	पुरुष	२०७६-०२-२१	१		१५९६	4300100101890010
८७८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२१९०४८८८	एरोन वि क	पुरुष	२०७७-१२-१९	१		१५९६	4300100103762010
८७९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९२१०७२४९	एलिस दमाई	महिला	२०७७-०९-२०	१		१५९६	4300100105073010
८८०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०१२७०६५९६	एलिस दमाई	पुरुष	२०७९-०१-२७	१		१५९६	4300100104676010
८८१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२१००२६०९	एदिन भुल	पुरुष	२०७८-०२-१०	१		१५९६	4300100103556010
८८२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०८२२०७४४४	कृतिका वि क	महिला	२०७८-०८-२२	१		१५९६	4300100104218010
८८३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२०८०१८११	केलविन भुल	महिला	२०७८-०२-०८	१		१५९६	4300100103781010
८८४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०७२२०१६७८	कृषा भुल	महिला	२०७९-०७-२२	१		१५९६	4300100104868010
८८५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२२४०४४१४	कियान नेपाली	पुरुष	२०७६-०२-२४	१		१५९६	4300100103018010
८८६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९१९०८४९७	कियारा नेपाली	पुरुष	२०७७-०९-१९	१		१५९६	4300100103531010
८८७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०९२००७१०३	कन्चन भुल	महिला	२०७५-०९-२०	१		१५९६	4300100102119010
८८८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५२३१००९७	क्रिस्मा भुल	महिला	२०७७-०५-२३	१		१५९६	4300100102160010
८८९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०८०४०६०६३	किरिसा वि क	महिला	२०७८-०८-०४	१		१५९६	4300100104018010
८९०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६२८०१५४१	क्रिस भुल	पुरुष	२०७६-०६-२८	१		१५९६	4300100101902010
८९१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६२२२२२४२	करुण वि क	महिला	२०७७-०६-२२	१		१५९६	4300100104476010
८९२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२१६०१५५१	करीश्मा भुल	महिला	२०७६-१२-१६	१		१५९६	4300100103739010
८९३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०११५०१८९३	कपिल नेपालि	पुरुष	२०७७-०१-१५	१		१५९६	4300100101891010
८९४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८१०१८०७७	कतिक वि क	पुरुष	२०७६-०८-१०	१		१५९६	4300100104220010
८९५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०१११०७४३६	कार्तिक कोली	पुरुष	२०७७-०१-११	१		१५९६	4300100103363010

८९६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४०४०२७५४	खगी भुल	पुरुष	२०७६-०४-०४	१		१५९६	4300100102110010
८९७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४०९०८१०९	खसुव नेपाली	महिला	२०७८-०४-०९	१		१५९६	4300100104017010
८९८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५१६११४२३	गितान्जली विंक	महिला	२०७७-०५-१६	१		१५९६	4300100104016010
८९९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२०६०४०७६	गणेश भुल	पुरुष	२०७७-०२-०६	१		१५९६	4300100103333010
९००	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१०१०८४५२	गरीमा नेपाली	महिला	२०७६-०१-०१	१		१५९६	4300100102052010
९०१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१२०४०१२२४	चित्रा भुल	महिला	२०७७-१२-०४	१		१५९६	4300100103075010
९०२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०६०३०४२११	छत्र सिं वि क	पुरुष	२०७९-०६-०३	१		१५९६	4300100104682010
९०३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२०२०५५५४	जसविन वि क	पुरुष	२०७५-१२-०२	१		१५९६	4300100102996010
९०४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०३२९००३०२	जिज्ञान्स ताम्राकार	पुरुष	२०७९-०३-२९	१		१५९६	4300100104684010
९०५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१११३०३५६३	जेशिका ताम्राकार	महिला	२०७५-११-११	१		१५९६	4300100103135010
९०६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५१००९५०६	जिवन भुल	पुरुष	२०७९-०५-१०	१		१५९६	4300100104685010
९०७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०५०२०६३६६	तारा तुलसी नेपाली	महिला	२०७५-०५-०२	१		५६६	430010000043005
९०८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८११०८०४९१५	तिर्थ भुल	पुरुष	२०७८-११-०८	१		१५९६	4300100104221010
९०९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९१४११३३६	तनुजा भुल	महिला	२०७८-०९-१४	१		१५९६	4300100104683010
९१०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१०१४०४०५१	तुलछी कुमारी भुल	महिला	२०७५-१०-१४	१		१५९६	4300100102056010
९११	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५१७०४२६६	दिप्सन वि क	पुरुष	२०७७-०५-१७	१		१५९६	4300100101979010
९१२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४२०६०४४	दिपीका विंक	महिला	२०७६-०४-२८	१		१५९६	4300100102246010
९१३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२०४०३५८२	दिपा भुल	महिला	२०७९-०२-०४	१		१५९६	4300100104484010
९१४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०५०२०३२२५	दार्शिक कोली	महिला	२०७९-०५-०२	१		१५९६	4300100104480010
९१५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०९०२०३४३१	देवी नेपाली	महिला	२०७५-०९-०२	१		१५९६	4300100101935010
९१६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४०८०२५५३	दिपेन्द्र विंक	पुरुष	२०७६-०४-०८	१		१५९६	4300100102004010
९१७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३२६०१६८४	धना भुल	महिला	२०७७-०३-२६	१		१५९६	4300100101995010
९१८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१००२०२७४४	निलम कुमारी भुल	महिला	२०७६-१०-०२	१		१५९६	4300100102121010
९१९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१०१००६६६६	निरीता भुल	पुरुष	२०७५-१२-१०	१		१५९६	4300100102063010
९२०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५२११५९६	प्रिन्सा नेपाली	पुरुष	२०७६-०५-२१	१		१५९६	4300100104019010
९२१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४१९०१८७३	पुर्णिमा वि क	महिला	२०७७-०४-१९	१		१५९६	4300100102251010
९२२	दलित बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०७९१००७०८८४३	प्रियान्स वि क	पुरुष	२०७९-१०-०७	१		५३२	4300100105219010
९२३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६०३०४९६९	प्रभाष नेपाली	पुरुष	२०७६-०६-०३	१		१५९६	4300100102069010
९२४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१०२००७९३७	परेस विंक	पुरुष	२०७५-१०-२०	१		१५९६	4300100102058010
९२५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०९२३०३७५७	प्रिन्स विंक	पुरुष	२०७६-०९-२३	१		१५९६	4300100102241010

९२६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३२२०१८१२	परासना टमट्टा	महिला	२०७७-०३-२२	१		१५९६	4300100102071010
९२७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३१८०१७४५	प्रजन कोली	पुरूष	२०७७-०३-१८	१		१५९६	4300100102120010
९२८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६२४०४५१२	प्रतिभा विंक	महिला	२०७५-०६-२४	१		१४९०	4300100101875010
९२९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९११३००९२९	पुष्पा भुल	महिला	२०७९-११-१३	१		१५९६	4300100104869010
९३०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७२३०३२५८	प्रिया नेपाली	महिला	२०७५-०७-२३	१		१५९६	4300100102189010
९३१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७२५०८८२३	पुस्कर भुल	पुरूष	२०७५-०७-२५	१		१५९६	4300100103089010
९३२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४१६०७२०९	प्रसान्त कुमार वि क	पुरूष	२०७६-०४-१६	१		१५९६	4300100103529010
९३३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०५११०४७३३	प्रजल विंक	पुरूष	२०७६-०५-११	१		१५९६	4300100102186010
९३४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४१५०५३२६	प्रत्यासी विक	महिला	२०७८-०४-१५	१		१५९६	4300100103663010
९३५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३०९१०१३३	प्रिङ्का दमाई	महिला	२०७७-०३-०९	१		१५९६	4300100104479010
९३६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९११००९९९८	प्यारीका वि क	महिला	२०७९-११-१०	१		१५९६	4300100105072010
९३७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२२७०२७९७	पुजा नेपाली	पुरूष	२०७६-०२-२७	१		१५९६	4300100102038010
९३८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५२७०३०७५	प्रिन्सा भुल	महिला	२०७८-०५-२७	१		१५९६	4300100103810010
९३९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०९१७१११६८	प्रतम भुल	पुरूष	२०७५-०९-१७	१		१५९६	4300100104020010
९४०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२२००४६३४	प्रतिपा दमाई	महिला	२०७७-०२-२०	१		१५९६	4300100103090010
९४१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०४२३०६८८२	प्रज्वल विंक	पुरूष	२०७७-०४-२३	१		१५९६	4300100103336010
९४२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०९१७०६९५२	प्रतम भुल	पुरूष	२०७५-०९-१७	१		१५९६	4300100103438010
९४३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०९०१०१९८३	पुष्पा कोली	महिला	२०७९-०९-०१	१		१५९६	4300100104872010
९४४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६१५०४३०३	बसन्ती वि क	महिला	२०७७-०६-१५	१		१५९६	4300100103339010
९४५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४०२०५५६३	भावना नेपाली	महिला	२०७८-०४-०२	१		१५९६	4300100103730010
९४६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७१५०२५६७	मिसिता भुल	महिला	२०७७-०७-१५	१		१५९६	4300100103287010
९४७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५०२०६११३	महेश भुल	पुरूष	२०७८-०५-०२	१		१५९६	4300100001612119
९४८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१०२४०८०४४	रिहान कोली	पुरूष	२०७७-१०-१४	१		१५९६	4300100104021010
९४९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७२३०५८०८	रितिका कोली	महिला	२०७५-०७-२३	१		१५९६	4300100102750010
९५०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२३००१२३३	रिदम भुल	पुरूष	२०७६-१२-३०	१		१५९६	4300100102239010
९५१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२१५०२०३३	रिया भुल	महिला	२०७७-०३-१५	१		१५९६	4300100101987010
९५२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०२१३०१७१४	रिया विंक	महिला	२०७७-०२-१३	१		१५९६	4300100102176010
९५३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०८०९०५९५३	रामु नेपाली	पुरूष	२०७५-०८-०९	१		१५९६	4300100102068010
९५४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०६०६०४२८७	रेखा भुल	महिला	२०७५-०६-०६	१		११७०	4300100101942010
९५५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१११५०६५०३	रेविका दमाई	महिला	२०७७-११-१५	१		१५९६	4300100103610010

९५६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७१०१६०७१०५	रियाज नेपाली	पुरूष	२०७७-१०-१६	१		१५९६	4300100104064010
९५७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०६०५०२०४२	रिदम भुल	पुरूष	२०७६-०६-०५	१		१५९६	4300100102150010
९५८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०४१६०२५४९	रेनुका भुल	महिला	२०७६-०४-१८	१		१५९६	4300100101905010
९५९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५१२१७०१६७६	रितु भुल	महिला	२०७५-१२-१७	१		१५९६	4300100102197010
९६०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०२२५१०२०४	रिया भुल	महिला	२०७८-०२-२५	१		१५९६	4300100104485010
९६१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०६२६०३०२८	रुपशाल भुल	पुरूष	२०७७-०६-२६	१		१५९६	4300100103190010
९६२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०५०६०८९६१	रिपेन्सा नेपाली	महिला	२०७८-०५-०६	१		१५९६	4300100104022010
९६३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९१६०४३२८	रिया कोली	महिला	२०७७-०९-१६	१		१५९६	4300100103301010
९६४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०७२२०२०९२	रविना कामी	महिला	२०७७-०७-२२	१		१५९६	4300100103244010
९६५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०९२६०४०७९	रोहन कुमार भुल	पुरूष	२०७७-०९-२६	१		१५९६	4300100103315010
९६६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०५२२०७२८५	रिया नेपाली	महिला	२०७७-०५-२२	१		१५९६	4300100103143010
९६७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०४०३०४८०४	रियान्सा टमाटा	महिला	२०७८-०४-०३	१		१५९६	4300100103607010
९६८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७५०७२००६९३५	रमेश लुहार	पुरूष	२०७५-०७-२०	१		१५९६	4300100102125010
९६९	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४२८०७४३५	रिशव नेपाली	पुरूष	२०७९-०४-२८	१		१५९६	4300100104680010
९७०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०४२४०६९४४	रियासा भुल	महिला	२०७९-०४-२४	१		१५९६	4300100104674010
९७१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०७२८०५७५१	रियाजन बहादुर भुल	पुरूष	२०७८-०७-२८	१		१५९६	4300100104023010
९७२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०३१२०२९५३	रिजन भुल	पुरूष	२०७६-०३-१२	१		१५९६	4300100101906010
९७३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८१२२००६०१२	राकेश भुल	पुरूष	२०७८-१२-२०	१		१५९६	4300100104481010
९७४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७९०२१९०४६५३	रोनी नेपाली	पुरूष	२०७९-०२-१९	१		१५९६	4300100104475010
९७५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७८०९१८०७११९	रियांस भुल	महिला	२०७८-०९-१८	१		१५९६	4300100104478010
९७६	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१०१००५२०३	शिसु वि क	महिला	२०७६-१०-१०	१		१५९६	4300100102028010
९७७	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०८१००७५५९	शुभाष भुल	पुरूष	२०७६-०८-१०	१		१५९६	4300100103181010
९७८	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०२२५०४९०४	समिन भुल	पुरूष	२०७६-०२-०५	१		१५९६	4300100102212010
९७९	दलित बालबालिका	२०८०-०६-०१	२०८००४१९०२९२५	समीर भुल	पुरूष	२०८०-०४-१९	१		५३२	4300100105191010
९८०	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१११०८५१८	साेनिया कामी	महिला	२०७६-११-११	१		१५९६	4300100103650010
९८१	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११२००२६४५	समिरा नेपाली	महिला	२०७६-१०-२०	१		१५९६	4300100102084010
९८२	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६११०१०३५२८	सिवानी दमाई	महिला	२०७६-१२-०१	१		१५९६	4300100102048010
९८३	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७७०३२००१९८४	सोनम भुल	पुरूष	२०७७-०३-२०	१		१५९६	4300100101896010
९८४	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६१२०१०१६४५	सोनिया भुल	महिला	२०७६-१२-०१	१		१५९६	4300100102236010
९८५	दलित बालबालिका	२०८०-०४-०१	२०७६०१२००३२२२	सिर शान्त भुल	महिला	२०७६-०१-२०	१		१५९६	4300100103012010

